
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení  
 

z 105. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 13. 6. 2012 od 10:30 hodin do 15:00 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/105R/2012 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 105. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Mgr. Arno Fišeru  
2.    Mgr. Jana Čermáka 

 
Usnesení č. 2/105R/2012 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 105. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
Usnesení č. 3/105R/2012 
Tisková oprava usnesení č. 12/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje č. 12/104R/2012 Rozpočtová opatření 
Ústeckého kraje č. 4/2012 ze dne 23. 5. 2012 takto: 

 
B a 11)  zvýšení o částku 50 940 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 95 021 – zvýšení o částku 50 940 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva financí – Fond solidarity 
 Evropské unie 
běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 50 940 tis. Kč – centrální rezerva 
 
Usnesení č. 4/105R/2012 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í   



 2 

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 

1. Usnesení č. 93/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
2. Usnesení č. 119/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
3. Usnesení č. 110/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
4. Usnesení č. 111/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
5. Usnesení č. 140/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 126/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
7. Usnesení č. 135/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
8. Usnesení č. 136/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
9. Usnesení č. 137/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
10. Usnesení č. 138/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
11. Usnesení č. 151/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
12. Usnesení č. 170/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
13. Usnesení č. 84/92R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Nová komunikace u města Chomutov“ formou užšího řízení 
14. Usnesení č. 85/92R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ formou užšího řízení 
15. Usnesení č. 140/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
16. Usnesení č. 57/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
17. Usnesení č. 58/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
18. Usnesení č. 59/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
19. Usnesení č. 60/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
20. Usnesení č. 61/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
21. Usnesení č. 62/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
22. Usnesení č. 63/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
23. Usnesení č. 64/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
24. Usnesení č. 65/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
25. Usnesení č. 66/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
26. Usnesení č. 67/95R/2012 B Nakládání s majetkem 
27. Usnesení č. 111/97R/2012 B Nakládání s majetkem 
28. Usnesení č. 20/98R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 

„Zpracování analýz výzkumu a vývoje pro podnikatelské subjekty“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení  

29. Usnesení č. 67/98R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „ZŠ praktická Ústí n. L., Studentská – oprava střechy nad objektem 
A“ 

30. Usnesení č. 69/98R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Střední škola elektrotechniky a spojů Ústí n.L, Výstupní – zateplení střech včetně 
hydroizolací“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

31. Usnesení č. 71/98R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „CSP Litoměřice, Domov na Pustaji Křešice-výstavba objektu 
garáží-hosp. zázemí“ 

32. Usnesení č. 50/99R/2012 B Snížení příspěvku zřizovatele – provoz pro rok 2012 – oblast 
školství 

33. Usnesení č. 66/99R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „Vyšší odborná škola zdravotní a střední škola zdravotní Ústí n. L. 
– oprava střechy“ 

34. Usnesení č. 67/99R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „VOŠ ekonom., soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most – REKO 
vzduchotechniky“ 



 3 

35. Usnesení č. 68/99R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „Regionální muzeum Teplice – REKO budovy – depozitář nábytku 
Krupka“ 

36. Usnesení č. 69/99R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „Konzervatoř Teplice – REKO soc.zařízení a ÚT – DM, 
Chelčického“ 

37. Usnesení č. 70/99R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n.L. – sanace zdiva+střecha – 
Kapelní, Teplice„ 

38. Usnesení č. 72/99R/2012 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „Zámek Nový Hrad - podlahy a elektroinstalace, jižní křídlo na 3. 
Nádvoří“ 

39. Usnesení č. 75/99R/2012 B Změna termínu dokončení stavby „Galerie Benedikta Rejta v 
Lounech - REKO objektu Pivovarská čp.29,30“ číslo smlouvy 273/2010/INV/155/SP-
167.08 

40. Usnesení č. 3/100R/2012 B Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje ( JID 
40010/2012/KUUK) 

41. Usnesení č. 8/100R/2012 E Organizace a zajištění lékařské pohotovostní služby 
42. Usnesení č. 33/101R/2012 B Předložení návrhu na poskytnutí dotace z Programu na 

podporu včelařů na území Ústeckého kraje pro rok 2012 
43. Usnesení č. 35/101R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě 
Ústeckého kraje v roce 2012“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

44. Usnesení č. 41/101R/2012 C-03 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální péče“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

45. Usnesení č. 43/101R/2012 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje – oblast školství 

46. Usnesení č. 44/101R/2012 C Školská rada 
47. Usnesení č. 48/101R/2012 B-01 Poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele – rok 

2012 – oblast školství 
48. Usnesení č. 61/101R/2012 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice, Benešovo nám. – výměna 
oken“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

49. Usnesení č. 65/101R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Střední škola elektrotechniky a spojů Ústí n. L, Výstupní – zateplení střech 
včetně hydroizolací“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

50. Usnesení č. 67/101R/2012 B Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„SŠ řemesel a služeb Děčín – výměna oken hlavní budovy“ - dodatečné stavební práce 

51. Usnesení č. 117/101R/2012 B Nakládání s majetkem 
52. Usnesení č. 118/101R/2012 B Nakládání s majetkem 
53. Usnesení č. 119/101R/2012 B Nakládání s majetkem 
54. Usnesení č. 120/101R/2012 B Nakládání s majetkem 
55. Usnesení č. 121/101R/2012 B Nakládání s majetkem 
56. Usnesení č. 136/101R/2012 B Nakládání s majetkem 
57. Usnesení č. 210/101R/2012 B Nakládání s majetkem 
58. Usnesení č. 6/103R/2012 B Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů  
59. Usnesení č. 7/103R/2012 C-02 Návrh čerpání finančních prostředků poskytnutých 

Ústeckému kraji společností NET4GAS, s.r.o. 
60. Usnesení č. 15/103R/2012 C Změna přenosu kompetencí  
61. Usnesení č. 16/103R/2012 C Změna přenosu kompetencí  



 4 

62. Usnesení č. 17/103R/2012 C Změna přenosu kompetencí  
63. Usnesení č. 18/103R/2012 C Změna přenosu kompetencí  
64. Usnesení č. 29/103R/2012 Změna přenosu kompetencí  
65. Usnesení č. 30/103R/2012 D Změna přenosu kompetencí  
66. Usnesení č. 33/103R/2012 C Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti 

zdravotnictví a sociální za 1. čtvrtletí 2012 
67. Usnesení č. 38/103R/2012 B Uzavření partnerských smluv s partnery projektu „Propagace 

rekultivovaných a revitalizovaných území v Ústeckém kraji“ 
68. Usnesení č. 56/103R/2012 C Personální záležitosti příspěvkové organizace v oblasti sociální  
69. Usnesení č. 60/103R/2012 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje - oblast školství 
70. Usnesení č. 61/103R/2012 B Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a 

ekologická, Žatec, příspěvková organizace – personální záležitosti 
71. Usnesení č. 62/103R/2012 C Školská rada  
72. Usnesení č. 64/103R/2012 B Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání do 

konce školního roku 2015/2016 
73. Usnesení č. 65/103R/2012 B Zřízení přípravné třídy  
74. Usnesení č. 70/103R/2012 B Turistika bez hranic – smlouva o poskytnutí dotace  
75. Usnesení č. 76/103R/2012 B Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého 

kraje, příspěvkové organizace  
76. Usnesení č. 77/103R/2012 C Zmocnění k zastupování v kompetenčním sporu vedeném pod 

sp.zn. Konf 21/2012 před zvláštním senátem  
77. Usnesení č. 80/103R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce s názvem „VOŠ ekonom., soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most – 
REKO vzduchotechniky“ 

78. Usnesení č. 81/103R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „Vyšší odborná škola zdravotní a střední škola 
zdravotní Ústí n. L. – oprava střechy“ 

79. Usnesení č. 256/103R/2012 B Poptávka na audit vybraných projektů ROP  
80. Usnesení č. 15/104R/2012 C Informace o výsledku z provedeného metodického šetření 

zřizovatele v Nemocnici následné péče Most, příspěvkové organizaci  
81. Usnesení č. 16/104R/2012 B Personální záležitosti příspěvkové organizace v oblasti sociální 

a zdravotnictví  
82. Usnesení č. 34/104R/2012 D Výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky Ústavu sociální 

péče Háj u Duchcova, příspěvkové organizace - vyhodnocení  
83. Usnesení č. 35/104R/2012 B Projekt Úřadu práce v Ústí nad Labem „Sociálně vyloučené 

lokality Ústeckého kraje“ – doporučení 
 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 55/44R/2010 B Projekt „Obchvat silnic č. II/240 a č.II/246 v Roudnici nad 

Labem“ na 31.07.2012 
2. Usnesení č. 28/71R/2011 D-02 Transformace služeb pobytových zařízení sociální péče v 

Ústeckém kraji – změna transformačního plánu Ústavu sociální péče Lobendava na 
29.06.2012 

3. Usnesení č. 118/76R/2011 B Nakládání s majetkem na 31.12.2012 
4. Usnesení č. 135/76R/2011 B Nakládání s majetkem na 31.01.2013 
5. Usnesení č. 12/95R/2012 C-01 Projekt „Learning and developing skills“ - partnerství na 

30.06.2012 
6. Usnesení č. 12/95R/2012 C-02 Projekt „Learning and developing skills“ - partnerství na 

30.06.2012 



 5 

7. Usnesení č. 37/95R/2012 D Veřejná zakázka „Turistika bez hranic“ na 20.06.2012 
8. Usnesení č. 13/97R/2012 D Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 

služby s názvem „Digitální mapa veřejné správy (DMVS)“ formou otevřeného řízení na 
30.06.2012 

9. Usnesení č. 18/98R/2012 B Rozhodování jediného akcionáře společnosti Krajská zdravotní, 
a.s. - Část II. – návrh způsobu převodu činností zajišťovaných NNP Most, NNP Ryjice a 
ZZS ÚK na 31.08.2012 

10. Usnesení č. 37/98R/2012 B Uzavření podlicenční smlouvy s Ministerstvem práce a 
sociálních věcí ČR na 29.06.2012 

11. Usnesení č. 41/99R/2012 B-01 Záměry projektů Ústeckého kraje v oblasti sociálních služeb 
na 29.06.2012 

12. Usnesení č. 7/103R/2012 C-01 Návrh čerpání finančních prostředků poskytnutých 
Ústeckému kraji společností NET4GAS, s.r.o. na 31.08.2012 

 
Usnesení č. 5/105R/2012 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 69049 /2012/KUUK), (JID 69316 
/2012/KUUK), (JID 72603/2012/KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í   

1 . Petici Radě Ústeckého kraje (JID 69049 /2012/KUUK) 

2 . Vyjádření ke konkursnímu řízení  (JID 69316 /2012/KUUK) 

3 . Odvolání proti usnesení Rady Ústeckého kraje na obsazení pracovního místa ředitele 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje  (JID 72603/2012/KUUK) 

4 . Vyjádření města Lovosice k dalšímu působení Mgr. Věry Bezstarosti ve vedoucí 
funkci ředitelka Speciální základní školy a Praktické školy, Lovosice (JID 
73507/2012/KUUK 

 
B) u k l á d á  

1. Ing. Štěpánovi Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy vyřídit 

Petici Radě Ústeckého kraje  (JID 69049/2012/KUUK) 

Termín: 30.6.2012 

2. Ing. Štěpánovi Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
odpovědět na Vyjádření ke konkursnímu řízení  (JID 69316 /2012/KUUK) 

Termín: 30.6.2012 

3. Ing. Štěpánovi Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
odpovědět na Odvolání proti usnesení Rady Ústeckého kraje na obsazení pracovního 
místa ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje  (JID 72603/2012/KUUK) 

         Termín: 30.6.2012 
 
Usnesení č. 6/105R/2012 
Účast na jednání 22. řádné valné hromady RRA ÚK, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   b e r e  n a  věd o m í  



 6 

1 . konání 22. řádné valné hromady  Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s. 
dne 26. 6. 2012 ve 13:00 hodin  v sídle společnosti, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, v zasedacím sále budovy „A“ ve 2. patře 208 

2 . program jednání 22. řádné valné hromady Regionální rozvojové agentury Ústeckého 
kraje, a.s.  

3 . účast zástupce kraje, který je delegován na základě usnesení ZÚK č. 7/6Z/2009 
 
B )   u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje na jednání 22. řádné 
valné hromady RRA ÚK, a.s.  schválit předložené návrhy na usnesení k jednotlivým bodům 
programu  

       Termín: 26. 6. 2012 
 
Usnesení č. 7/105R/2012 
Schválení přijetí věcných darů na akci „Czech Street Party 2012“ v Bruselu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )    r o z h o d l a   
         o přijetí věcného daru společnosti Procházka spol. s r.o. v podobě produktů ve výši: 
         1500,-Kč pro účely propagace Ústeckého kraje na akci „Czech Street Party 2012“ v Bruselu     
         (§ 15 odst. 1 a § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění)      
          Název: Procházka spol. s r.o.     
          Sídlo: Chelčického 627, 413 01 Roudnice nad Labem 
          IČ: 44223081 
 
B)     u k l á d á  
         Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele  
         Krajského úřadu Ústeckého kraje, zajistit uzavření darovací smlouvy dle části A/ tohoto  
         usnesení.    
         Termín: 30. 6. 2012 
 
Usnesení č. 8/105R/2012 
Uzavření Prováděcí smlouvy na reklamní předměty 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )    b e r e  n a  věd o m í  
uzavření Prováděcí smlouvy k Rámcové smlouvě na dodávku reklamních  předmětů  
k propagaci Ústeckého kraje o jejímž uzavření rozhodla  Rada Ústeckého kraje usnesením č. 
10/79R/2011 dne 15. 6. 2011, a to   se společností MD Vision, s.r.o., se sídlem Náměstí Míru 
149, 436 01 Litvínov, IČO: 27336859  dle přílohy č. 1  tohoto usnesení 

B )    u k l á d á  
      Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele Krajského      
          úřadu Ústeckého kraje, zajistit uzavření Prováděcí smlouvy dle části A/ tohoto usnesení. 
          Termín: 30. 6. 2012 
 
Usnesení č. 9/105R/2012 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 4/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

měn í  



 7 

       usnesení Rady Ústeckého kraje č. 4/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 tak, že ruší účast Mgr. Arna 
Fišery, Ing. Radka Vonky a pana Oldřicha Bubeníčka na zahraniční služební cestě na Letních 
olympijských hrách 2012 v Londýně. 

 
Usnesení č. 10/105R/2012 
Terezín–město změny, zájmové sdružení právnických osob – změna účelu finančních prostředků 
z vkladu kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. vzít na  vědomí informaci o využití prostředků z vkladů a příspěvku Ústeckého kraje do 
Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických osob a Návrh ředitele sdružení na 
změnu účelovosti časti vkladů Ústeckého kraje do Terezín-město změny, zájmové 
sdružení právnických osob ze dne 4.6.2012, 

2. souhlasit s využitím části prostředků z dříve poskytnutých, a dosud nespotřebovaných 
vkladů Ústeckého kraje do Terezín-město změny, zájmové sdružení právnických osob 
v rozsahu dle návrhu RNDr. Samuela Caltíka, Ph.D., ředitele sdružení dle přílohy č. 2-3 
k tomuto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 27. 6. 2012 
 
Usnesení č. 11/105R/2012 
Poskytnutí věcného daru - dárkového koše v hodnotě 1 500,- Kč paní Marii Větrovcové 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e 
dle § 59, odst. 2, písm. f) zákona č. 129/2000 Sb.,  o krajích,  ve  znění  pozdějších   předpisů   
o poskytnutí  věcného  daru  v  podobě  dárkového  koše,  a  to  paní  Marii Větrovcové  
v hodnotě 1 500,- Kč. 

 
Usnesení č. 12/105R/2012 
Zrušení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytování služeb 
ekonomického informačního systému Ústeckého kraje“ zadávaného formu otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Poskytování služeb ekonomického informačního systému Ústeckého kraje“, 
2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Poskytování služeb ekonomického informačního systému Ústeckého kraje“, 
3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Poskytování služeb ekonomického informačního systému Ústeckého kraje“ 
4. Protokoly z prvního, druhého a třetího jednání hodnotící komise na plnění veřejné 

zakázky na služby s názvem „Poskytování služeb ekonomického informačního systému 
Ústeckého kraje“.  

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění platném ke dni zahájení zadávacího řízeni (dále jen „zákon“), o vyloučení 



 8 

uchazeče AutoCont CZ a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČO: 47676795, 
protože jeho nabídka nebyla úplná, protože podle ustanovení § 71 odst. 8 písm. c) 
zákona neobsahovala všechny součásti požadované zákonem a zadavatelem 
v zadávacích podmínkách, když v nabídce nebyl žádný doklad požadovaný zákonem a 
zadavatelem k prokázání kvalifikace. 

2. O zrušení zadávacího řízení této veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytování 
služeb ekonomického informačního systému Ústeckého kraje“ dle § 84 odst. 3 písm. b)  
zákona, protože všechny nabídky kromě jedné byly vyřazeny. 

C) u k l á d á  
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit 
nezbytné úkony pro  zrušení zadávacího řízení.  

         Termín: 30. 6. 2012 
 
Usnesení č. 13/105R/2012 
Pověření jednáním o návrzích zákonů v Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje pověřit Jaroslava Foldynu, člena Zastupitelstva Ústeckého 
kraje, jednáním o: 

a) návrhu na vydání zákona o některých opatřeních při zajišťování bydlení osobám 
v hmotné nouzi a o změně zákona č. 117/1995 Sb., o státní sociální podpoře, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o sociálním bydlení) – sněmovní tisk č. 494, 

b) návrhu na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 
podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 565/1990 Sb., o místních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů – sněmovní tisk č. 495, 

c) návrhu na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve 
znění zákona č. 306/2009 Sb. a zákona č. 181/2001 Sb., a zákon č. 200/1990 Sb., 
o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů – sněmovní tisk č. 496, 
v Poslanecké sněmovně Parlamentu České republiky v případě nepřítomnosti či 
zaneprázdněnosti Jany Vaňhové, hejtmanky kraje, která byla pověřena usnesením č. 
12/25Z/2011 ze dne 7. 9. 2011. 

 
Usnesení č. 14/105R/2012 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 5/2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

p r o v á d í  

 rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 109 683 tis. Kč na celkový 
objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 835 281 tis. Kč: 

 
1) zvýšení o částku 52 tis. Kč 

příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 52 tis. Kč  
 
 
 
běžné výdaje 



 9 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 52 tis Kč – pojistné plnění 
 pro příspěvkové organizace: 

� Střední zdravotnická škola, Chomutov – 35 tis. Kč 

� Dům dětí a mládeže, Žatec – 17 tis. Kč 

 
2) zvýšení o částku 269 tis. Kč 

příjmy 
splátky půjčených prostředků od příspěvkových organizací – zvýšení o částku  
 269 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 269 tis. Kč – Mezinárodní 
 spolupráce a multikulturní výchova, podpora 
 výchovy a vzdělávání 

3) zvýšení o částku 87 658 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 87 658 tis. Kč – dotace z Ministerstva 
 práce a sociálních věcí a Ministerstva školství, mládeže a 
 tělovýchovy: 

� UZ 13 233 – zvýšení o částku 974 tis. Kč 
� UZ 33 029 – zvýšení o částku 39 tis. Kč 
� UZ 33 031 – zvýšení o částku 3 600 tis. Kč 
� UZ 33 123 – zvýšení o částku 393 tis. Kč 
� UZ 33 353 – zvýšení o částku 69 985 tis. Kč 
� UZ 33 457 – zvýšení o částku 12 667 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 87 658 tis. Kč – účelová 

dotace v rámci rozvojových programů: 

� UZ 13 233 – zvýšení o částku 974 tis. Kč – „Komplexní program podpory  
  k posílení pracovní integrace sociálně vyloučených osob  
  v Ústeckém kraji“ pro Střední školu technickou v Mostě,  
  příspěvkovou organizaci 

� UZ 33 029 – zvýšení o částku 39 tis. Kč – „Zajištění výběrového řízení pro  
  přijetí českých žáků ke studiu na dvojjazyčném gymnáziu  
  Friedricha Schillera v Pirně od školního roku 2012/2013“ pro  
  Gymnázium v Děčíně, příspěvkovou organizaci 

� UZ 33 031 – zvýšení o částku 3 600 tis. Kč – „EU peníze školám“ v rámci  
  Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost pro 
  příspěvkové organizace: 

� Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, 
Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola, Most – 1 941 tis. Kč 

� Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice – 909 
tis. Kč 

� Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická 
škola, Litoměřice – 195 tis. Kč 

� Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín – Libverda – 555 tis. Kč 

� UZ 33 123 – zvýšení o částku 393 tis. Kč – „EU peníze školám“ v rámci  
  Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost pro 



 10 

  Speciální základní školu a Speciální mateřskou školu, Děčín,  
  příspěvkovou organizaci  

� UZ 33 353 – zvýšení o částku 69 985 tis. Kč – úpravy rozpočtů přímých  
  nákladů u škol a školských zařízení zřizovaných obcemi a  
  krajem na rok 2012 dle přílohy předloženého materiálu  

� UZ 33 457 – zvýšení o částku 12 667 tis. Kč – „Financování asistentů  
  pedagoga pro děti, žáky a studenty se sociálním znevýhodněním 
  pro rok 2012“ pro obecní a krajské školy dle přílohy    
 předloženého materiálu 

 
4) zvýšení o částku 60 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 070 – zvýšení o částku 60 tis. Kč – účelová 
 dotace z Ministerstva kultury 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 070 – zvýšení o částku 60 tis. Kč – projekt 
 „Celoroční výstavní program“ pro 
 Severočeskou galerii výtvarného 
 umění v Litoměřicích, příspěvkovou 
 organizaci 

5) zvýšení o částku 78 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 278 – zvýšení o částku 78 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva financí  
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 278 – zvýšení o částku 78 tis. Kč – 

neinvestiční dotace pro společnost Rybářství 
Mariánské lázně, s. r. o. 

6) zvýšení o částku 21 566 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 33 012 – zvýšení o částku 21 566 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva školství, mládeže a 
 tělovýchovy 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 33 012 – zvýšení o částku  

 21 566 tis. Kč – rezerva Globálního grantu Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost v oblasti 
podpory 3.2 

 

7) přesun ve výši 1 026 tis. Kč za podmínky schválení zvýšení závazného ukazatele 
Radou Ústeckého kraje 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 1 026 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 026 tis. Kč – příspěvek na 
provoz pro Střední školu zahradnickou a zemědělskou A. E. Komerse, Děčín - 
Libverda,  příspěvkovou organizaci 

 
Usnesení č. 15/105R/2012 
Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 11 

 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje:  
1. souhlasit s celoročním hospodařením Ústeckého kraje za rok 2011 bez výhrad, 
2. vzít na vědomí údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů za rok 2011 a vyúčtování 

finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, 
 

B )  u k l á d á 
Ing. Pavlu Koudovi, zástupci a náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje předložit materiály dle 
bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 27.  6.  2012 

 
Usnesení č. 16/105R/2012 
Hospodaření příspěvkových organizací – návrhy na rozdělení výsledku hospodaření a krytí ztrát 
za rok 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

1. výjimku z čl. 4, odst. 1, Směrnice S-4/2006, pro použití peněžních fondů 
příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem pro Psychiatrickou léčebnu 
Petrohrad, příspěvkovou organizaci a Nemocnici následné péče Most, příspěvkovou 
organizaci tak, že příděl z výsledku hospodaření do fondu odměn je vyšší než 50 % 
výsledku hospodaření, 

2. rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
do jejich fondů dle přílohy č. 4 tohoto usnesení, 

 
B )  s o u h l a s í   

s návrhem na krytí ztráty příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2011 dle přílohy  
č. 5 tohoto usnesení 

 
C )  u k l á d á   

1. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 

 

a) seznámit příspěvkové organizace s rozhodnutím Rady Ústeckého kraje o rozdělení 
výsledků hospodaření a krytí ztrát za rok 2011, 
Termín: 30. 6. 2012 

b) vyrozumět příspěvkové organizace o nedostatcích zjištěných v jejich hospodaření 
v rámci závěrečného účtu, 
Termín: ihned 

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy 
zajistit předložení korektního přehledu pohledávek po splatnosti k 30. 6. 2012 od Střední 
odborné školy a Středního odborného učiliště, Roudnice nad Labem, příspěvkové 
organizace, 
Termín: 31. 7. 2012 

3. ředitelce Krajské majetkové, příspěvkové organizace: 
a ) opravit v účetnictví roku 2012 Krajské majetkové, příspěvkové organizace, účtování 

podle  § 66, odst.  8, vyhlášky 410/2009 Sb.  (Nezajistí-li příspěvková organizace ke 



 12 

dni sestavení účetní závěrky, s výjimkou mezitímní účetní závěrky, krytí investičního 
fondu nebo fondu reprodukce majetku finančními prostředky, sníží výsledkově o tento 
rozdíl snížený o výši výnosů z titulu časového rozlišení přijatých investičních transferů 
investiční fond nebo fond reprodukce majetku. Účetní jednotka v příloze účetní závěrky 
zdůvodní, proč nebylo možno investiční fond nebo fond reprodukce majetku krýt 
finančními prostředky) tak, aby byla respektována metoda kvantifikace používaná 
zřizovatelem pro všechny jím zřizované příspěvkové organizace, tedy že výnosy měly 
být zvýšeny o 2 758 150 Kč, 
Termín: 30. 6. 2012 

b) ve spolupráci s Ing. Stanislavem Dostálem, vedoucím ekonomického odboru a Ing. 
Jindřichem Šimákem, vedoucím odboru majetkového předložit zřizovateli návrh na 
řešení ztrát Krajské majetkové, příspěvkové organizace,  z minulých let.  

           Termín: 30. 9. 2012 
 

Usnesení č. 17/105R/2012 
Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje, příprava rozpočtu roku 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit: 

1. Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje dle přílohy č. 6 tohoto usnesení, 

2. Priority rozpočtu Ústeckého kraje v samostatné působnosti na rok 2013: 
a) vytvoření podmínek pro zvýšení růstu HDP kraje, 
b) maximální využití finančních prostředků z EU a dalších finančních mechanizmů 

k rozvoji kraje, 
c) investice do vlastního majetku, 
d) podpora rozvojových akcí a projektů s následnou úsporou provozních výdajů případně 

růstem příjmů, 

B )  s c h v a l u j e  
Postup sestavení návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013 dle příloh č. 7 a 8 tohoto 
usnesení za podmínky schválení bodu A) tohoto usnesení, 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Pavlu Koudovi, zástupci a náměstkovi hejtmanky, předložit do Zastupitelstva 

Ústeckého kraje materiály dle bodu A) tohoto usnesení, 
Termín: 27. 6. 2012 

2. Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu ekonomického odboru předložit Rozpočtová 
pravidla Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 

               Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 18/105R/2012 
Odkup akcií RRA ÚK a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r uču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1 . stanovit v souladu s § 36 písm. l) a m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, zvýšení majetkové účasti Ústeckého kraje ve společnosti Regionální 
rozvojová agentura Ústeckého kraje a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 



 13 

3118/48, PSČ 400 02, IČ 60279524, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 557, o 2 kusy akcií této společnosti, a to 
formou nákupu od města Louny; 

2 .  uložit ing. Pavlu Koudovi, zástupci a náměstkovi hejtmanky, zabezpečení nákupu akcií 
společnosti Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje a.s. v počtu 2 kusů, za cenu 
v maximální výši 23 900,-- Kč za jednu akcii, 

 
B )   u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, zástupci a náměstkovi hejtmanky, předložit doporučení dle bodu A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

        Termín: 27. 6. 2012 
 
Usnesení č. 19/105R/2012 
Pohledávka – uznání závazku a dohoda o splátkách 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

   dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o uzavření dohody Uznání závazku a dohody o splátkách,  
k  uspokojení pohledávky ve výši 15 830,- Kč a příslušenství pohledávky ve výši 500,- Kč, 
tedy celkem 16 330,- Kč, s dlužníkem Ing. Jitkou Zedníkovou, r.č.: 855206/2673, trvale 
bytem Hornická čp. 1471, 431 11 Jirkov, dle přílohy předloženého materiálu. 

 
Usnesení č. 20/105R/2012 
Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

vyslechnout  

informaci o situaci ve společnosti Krajská zdravotní, a.s, kterou představí Ing. Eduard 
Reichelt, člen představenstva a ředitel  společnosti Krajská zdravotní, a.s, popřípadě předseda 
představenstva Krajské zdravotní a.s.  

 
Usnesení č. 21/105R/2012 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti 
Krajská zdravotní, a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ:25488627 takto: 

 
1 )  b e r e  n a  věd o m í  

a) Výroční zprávu společnosti Krajská zdravotní, a.s. za rok 2011, obsahující mj. 
účetní závěrku, zprávu o vztazích mezi propojenými osobami, zprávu 
o podnikatelské činnosti a o stavu majetku, včetně zprávy a ověření auditorem 
JUDr. Ing. Jiřím Lancem z AGIS, spol. s r.o., 



 14 

b) návrh představenstva společnosti ze dne 21.5.2012 k závěrům hospodaření 
společnosti Krajská zdravotní, a.s. za rok 2011 a na rozdělení zisku ve výši 
36 408 252,30 Kč, 

c) stanovisko dozorčí rady společnosti ze dne 22. 5. 2012 k Výroční zprávě 
společnosti Krajská zdravotní, a.s. za rok 2011 a k návrhu na rozdělení zisku ve 
výši 36 408 252,30 Kč. 

2 )  s c h v a l u j e  
v souladu s § 187 odst. 1 písm. f) zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a dle čl. 12 odst. 2 písm. f) stanov společnosti Výroční zprávu 
společnosti Krajská zdravotní, a.s. za rok 2011 obsahující mj. účetní závěrku, zprávu o 
vztazích mezi propojenými osobami, zprávu o podnikatelské činnosti a o stavu majetku, 
včetně zprávy a ověření auditora JUDr. Ing. Jiřího Lance ze společnosti AGIS, spol. 
s.r.o.  dle přílohy č. 9-10 tohoto usnesení, 

3 )  r o z h o d u j e  
v souladu s § 187 odst. 1 písm. f) zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a dle čl. 12 odst. 2 písm. f) stanov společnosti  ohledně dosaženého 
zisku o:   

a) přídělu do rezervního fondu ve výši 5 % čistého zisku roku 2011, tj. 
1 820 412,62 Kč, 

b) zaúčtování částky 34 587 839,68 Kč do nerozděleného zisku minulých let, 

4 )  r o z h o d u j e  
dle čl. 12 odst. 2 písm. v) stanov společnosti, o uzavření smlouvy o umístění veřejné 
komunikační sítě  se společností Telefónica Czech Republic a.s., IČ: 601 93 336, se 
sídlem v Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 dle přílohy č. 11 tohoto 
usnesení. 

 
Usnesení č. 22/105R/2012 
Organizace a zajištění lékařské pohotovostní služby od 1.7.2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í   

předložené aktuální informace o možnostech zajištění a organizaci lékařské pohotovostní 
služby, lékárenské pohotovostní služby, pohotovostní služby v oboru zubní lékařství 
a prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení na území Ústeckého kraje 
od 1. 7. 2012  

B )  s o u h l a s í   

1. se způsobem zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji od 1. 7. 2012 
(vč. rozsahu sítě ordinací lékařské pohotovostní služby na území Ústeckého kraje) dle 
přílohy tohoto materiálu,  

2. s uzavřením smluv o zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v období 
od 1. 7. do 31. 12. 2012 mezi Ústeckým krajem a dotčenými městy, a to v souladu 
se způsobem zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji od 1. 7. 2012 
(vč. rozsahu sítě ordinací lékařské pohotovostní služby na území Ústeckého kraje) dle 
přílohy tohoto materiálu, a za předpokladu, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne 
o poskytnutí účelové dotace obcím dle bodu E) odst. 4. tohoto usnesení, 

3. s uzavřením smluv o zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v období 
od 1. 7. do 31. 12. 2012 mezi Ústeckým krajem a jednotlivými provozovateli 
a to v případech, kdy nebude pro spádovou oblast uzavřena smlouva o poskytnutí dotace 



 15 

mezi Ústeckým krajem a dotčeným městem dle bodu E) odst. 4. tohoto usnesení 

C )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o zajištění financování lékařské pohotovostní služby v období od 1. 7. 
do 31. 12. 2012 mezi Ústeckým krajem a Městem Roudnice nad Labem, sídlo: Karlovo 
náměstí 21, 41301 Roudnice nad Labem, IČ: 00264334, jejímž předmětem je úprava 
vzájemných práv a povinností smluvních stran při zajištění financování lékařské 
pohotovostní služby dle vzoru uvedeného v příloze tohoto materiálu  

D )  s c h v a l u j e   

finanční spoluúčast Ústeckého kraje na zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém 
kraji v období od 1. 7. do 31. 12. 2012 a její rozdělení včetně maximální sítě ordinací 
lékařské pohotovostní služby dle přílohy č. 12 tohoto usnesení  

E )  d o p o r uču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. vzít na vědomí předložené aktuální informace o možnostech zajištění a organizaci 
lékařské pohotovostní služby, lékárenské pohotovostní služby, pohotovostní služby 
v oboru zubní lékařství a prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení 
na území Ústeckého kraje od 1. 7. 2012,  

2. souhlasit se způsobem zajištění lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji 
v období od 1. 7. 2012 do 31. 12. 2012 (vč. rozsahu sítě ordinací lékařské 
pohotovostní služby na území Ústeckého kraje) dle přílohy tohoto materiálu,  

3. schválit 

vzor smlouvy o poskytnutí dotace na zajištění lékařské pohotovostní služby, který 
je přílohou tohoto materiálu,  

4. rozhodnout v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), v platném znění, o poskytnutí účelové dotace na zajištění lékařské 
pohotovostní služby na území Ústeckého kraje v období od 1. 7. do 31. 12. 2012 
níže uvedeným obcím: 

Město Rumburk 
Sídlo: Tř. 9. května 1366, 40801 Rumburk  
IČ: 00261602 
ve výši 310 000 Kč  
 
Město Varnsdorf 
Sídlo: Nám. E. Beneše 470, 40747 Varnsdorf  
IČ: 00261718  
ve výši 23 
238 000 Kč  
 
Statutární město Děčín 
Sídlo: Mírové nám. 1175/5, 40538 Děčín IV  
IČ: 00261238 
ve výši 615 000 Kč 
 
Statutární město Ústí nad Labem 
Sídlo: Velká hradební 2336/8, 40100 Ústí nad Labem 
IČ: 00081531  
ve výši 468 000 Kč  



 16 

 
Město Litoměřice 
Sídlo: Mírové náměstí 15/7, 41201 Litoměřice 
IČ: 00263958 
ve výši 615 000 Kč  
 
Město Bílina 
Sídlo: Břežánská 50/4, 41831 Bílina 
IČ: 00266230 
ve výši 310 000 Kč  
 
Statutární město Most 
Sídlo: Radniční 1/2, 43401 Most 
IČ: 00266094 
ve výši 898 000 Kč  
 
Město Litvínov 
Sídlo: Náměstí Míru 11, 43601 Litvínov 
IČ: 00266027 
ve výši 310 000 Kč  
 
Město Louny 
Sídlo: Mírové náměstí 35, 44023 Louny 
IČ: 00265209 
ve výši 763 000 Kč  
 
Město Žatec 
Sídlo: Náměstí Svobody 1, 43824 Žatec  
IČ: 00265781 
ve výši 763 000 Kč  
 
Statutární město Chomutov 
Sídlo: Zborovská 4602, 43028 Chomutov  
IČ: 00261891 
ve výši 615 000 Kč  
 
Město Kadaň 
Sídlo: Mírové náměstí 1, 43201 Kadaň  
IČ: 00261912  
ve výši 413 000 Kč  
 
za předpokladu, že příjemce dotace uzavře s Ústeckým krajem smlouvu 
o poskytnutí dotace na zajištění lékařské pohotovostní služby v období od 1. 7. 
do 31. 12. 2012 v souladu se způsobem zajištění lékařské pohotovostní služby 
v Ústeckém kraji od 1. 7. 2012 (vč. rozsahu sítě ordinací lékařské pohotovostní 
služby na území Ústeckého kraje) dle přílohy tohoto materiálu 

F )  k o n s t a t u j e   

že Ústecký kraj ve spolupráci s obcemi (městy) zabezpečuje provoz ordinací lékařské 
pohotovostní služby v jednotlivých spádových oblastech způsobem, který zajišťuje všem 
obyvatelům kraje odpovídající dostupnost uvedeného druhu zdravotní péče  

G )  u k l á d á  



 17 

1. Ing. Pavlu Koudovi, náměstku a zástupci hejtmanky, předložit usnesení dle bodu D) 
na jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Termín: 27. 6. 2012 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví zabezpečit veškeré 
potřebné úkony vedoucí k naplnění bodů B) a C) tohoto usnesení 

     Termín: 30. 6. 2012 
 
Usnesení č. 23/105R/2012 
Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotní – vyhlášení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

I .  Výsledku nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Portál pro informa ční podporu 
rozhodování za krizových situací v rámci programu Cíl 3/Ziel 3“ (VZ-17/2012) 

A ) s o u h l a s í   

� s výběrem nejvhodnější nabídky uchazeče KOMCENTRA s.r.o., Dejvická 33, Praha 6, 
IČ: 411 86 991 v souladu s § 81 odst. 2 zákona 

� s přidělením nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Portál pro informa ční 
podporu rozhodování za krizových situací v rámci Programu Cíl 3 /Ziel 3“                       
(VZ-17/2012) uchazeči KOMCENTRA s.r.o., Dejvická 33, Praha 6, IČ: 411 86 991 

� s uzavřením smlouvy o dílo a uzavření smlouvy o zajištění servisních služeb a aplikační 
podpory smlouvy s uchazečem KOMCENTRA s.r.o., Dejvická 33, Praha 6, IČ: 411 
86 991, a to za těchto podmínek uvedených v jeho nabídce: 

 

Cenová nabídka uchazeče 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 
za realizaci předmětného díla 

7.487.600,00 

Celková nabídková cena v Kč včetně 
DPH za realizaci předmětného díla 8.985.120,00 

Nabídková cena bez DPH za zajištění 
pozáručních servisních služeb a 

aplikační podpory za 3 roky 
747.000,00 

Nabídková cena včetně DPH za 
zajištění pozáručních servisních služeb 

a aplikační podpory za 3 roky 
896.400,00 

Nabídková cena bez DPH celkem 8.234.600,00 

Nabídková cena včetně DPH celkem 9.881.520,00 

 
Usnesení č. 24/105R/2012 
Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotní – vyhlášení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

I I I .  Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Výb ěrové řízení na 
dodavatele technologií  - datacentrum ZOS“ 

r o z h o d l a  



 18 

o odeslání formuláře Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 
nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Výběrové řízení na dodavatele technologií – 
datacentrum ZOS“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle 
ustanovení §86 odst. 1 a 2 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákona“) ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
Usnesení č. 25/105R/2012 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální a 
zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace,   

a) formou finančního daru od: 

- Jindřich Šimáně, Na Výsluní 1153, Neratovice, PSČ 277 11 ve výši 20 tis. Kč na kulturní 
a sociální účely pro uživatele Domova pro seniory Mašťov, který je součástí příspěvkové 
organizace 

b) formou věcného daru od: 

- Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při Střední odborné škole služeb a Středním 
odborném učilišti Kadaň, 5. května 680, Kadaň, PSČ 432 01, IČ 69388539 – dětský 
kočárek v hodnotě 8 tis. Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením 
Kadaň, který je součástí příspěvkové organizace 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace,  formou 
finančního daru  na zájmové, kulturní a výchovné činnosti uživatelů od: 

- Ing. Vasil Bobela, Vladislava Vančury 2249/4, Most ve výši 10 tis. Kč 

- ALLKON s.r.o., Okružní 350, Meziboří, PSČ 435 13, IČ: 25008196 ve výši 10 tis. Kč 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace,  formou finančního daru od: 

-  Ing. Jiří Prousek, Jeseninova 256/43, Ústí nad Labem, PSČ 400 03, IČ: 69296634 ve výši 
4 200,- Kč na zabezpečení výchovných, společenských a sportovních akcí pro uživatele 
Denního stacionáře Úsměv, který je součástí příspěvkové organizace, a  na údržbu 
sportovního areálu 

4. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace,  formou 
finančního daru od: 



 19 

- Zemědělské družstvo Liběšice, Liběšice č.p. 199, PSČ 411 46, IČ: 00120723 ve výši 
3 tis. Kč na pořízení skákacího nafukovacího hradu a odrážedel pro uživatele Domova 
na zámku Liběšice, který je součástí příspěvkové organizace 

- CHRISTEYNS s.r.o., Skřivánčí 359/34, Odry, PSČ 742 35, IČ: 26797283 ve výši 10 tis. Kč 
na organizaci sportovních her pro uživatele 

5. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
příspěvková organizace, formou finančního daru  

a) na zabezpečení rekreačně rehabilitačně-rekondičního pobytu uživatelů od: 

SCHULTE malířské válečky a plastik spol. s r.o., Radouňská 687, Štětí, PSČ 411 08, 
IČ: 46712691 ve výši 3 tis. Kč  

 

b) na sportovní, společenské a pobytové akce pro uživatele od: 

- AGRO Hoštka a.s., Hoštka, Litoměřická 260,  PSČ 411 72, IČ: 49096150 ve výši 3 tis. Kč 

- CHVALIS s.r.o., Hoštka, Velešická 54, PSČ 411 72, IČ: 25433971 ve výši 2 tis. Kč 

- S.H.H. s.r.o., Tuchlovice, Školní 661, PSČ 273 02, IČ: 27344428 ve výši 3 tis. Kč 

- P&B service, s.r.o., U Stadionu 682, Štětí, PSČ 411 08, IČ: 27264424 ve výši 3 tis. Kč 

- AGROTRAC spol. s r.o., Terezínská 1359, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01,               IČ: 
25000047 ve výši 15 tis. Kč 

6. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od: 

PC GRAFIK s.r.o., Přemyslova 8, Jílové u Děčína, PSČ 407 01, IČ: 47287101 ve výši 5 tis. Kč 
na nákup zdravotnického materiálu 

 
Usnesení č. 26/105R/2012 
Výroční zprávy o činnosti příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví za rok 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  věd o m í  

předložené výroční zprávy o činnosti a hospodaření příspěvkových organizací v oblasti 
zdravotnictví za rok 2011. 

 
Usnesení č. 27/105R/2012 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti 
sociální a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e   



 20 

o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů :   

1. č. j. 239/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková organizace 
sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ 417 22, 
IČ: 63787911 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 
 

2. č. j. 247/2008, ze dne 3. 9. 2008, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 
sídlo:   Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem, PSČ 400 01  
IČ: 75149541 
dodatkem č. 12 ke zřizovací listině 

 
3. č.j. 246/2003 ze dne 12. 3. 2003 příspěvkové organizace 

název: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
sídlo: Sociální péče 799/7A,  400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 00829013 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině 

      dle přílohy č. 13, 14 a 15 tohoto usnesení. 
 
Usnesení č. 28/105R/2012 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu : 
 

1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: CK LUCAS FRAMES BLŠANY, občanské sdružení 
IČ: 26588862 
sídlo: 439 88  Blšany, Náměstí 28 
výše dotace: 80 000 Kč 

                          název projektu (akce): Podpora Lucie Záleské pro sezónu 2012 
 

2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Agnico s.r.o. 
IČ: 28691342 
sídlo: 405 02  Děčín-Nové Město, Riegrova 909/5 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Dětské dny pro děti Šluknovského výběžku 
 

3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Milan Hořejší 



 21 

IČ: 49254359 
sídlo: 438 01  Žatec, třída Obránců míru 294 
výše dotace: 35 000 Kč 
název projektu (akce): Módní přehlídka historických kostýmů 
 

4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Baráčníci obce Perštejn a okolí 
IČ: 22886583 
sídlo: 431 63  Perštejn, Hlavní 53 
výše dotace: 50 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
název projektu (akce): Volnočasové aktivity pořádané Baráčníky Perštejn 
 

5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: DŽBÁNSKO, o.p.s. 
IČ: 27268152 
sídlo: 438 01  Liběšice, Liběšice u Žatce 1 
výše dotace: 22 000 Kč 
název projektu (akce): Svatojánská pouť 2012 
 

6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Občanské sdružení Puellae cantantes 
IČ: 26518848 
sídlo: 412 01  Litoměřice - Předměstí, Boženy Němcové 2 / 873 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): World Choir Games 2012 
 

7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Potápěčský klub Děčín, o.s. 
IČ: 22877002 
sídlo: 405 02  Děčín VI-Letná, Jiráskova 1333/18 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Záchranáři pod vodou 
 

8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Biskupské gymnázium a Základní škola Bohosudov 
IČ: 70901619 
sídlo: 417 42  Krupka - Bohosudov, Koněvova 100 
výše dotace: 45 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 81,82% 

                          název projektu (akce): Výročí narození profesora očního lékařství, rodáka Dr. Arlta 
 



 22 

9. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: BONUSS-CZ, s.r.o. 
IČ: 25676636 
sídlo: 130 00  Praha 3 - Žižkov, Jeseniova 25 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Fandíme sportu  
 

10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Sport Club 2000 o.s. 
IČ: 26584816 
sídlo: 430 01  Chomutov, Čelakovského 1319 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Kadaňské babí léto 
 

11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: CZECHBLUES o.s. 
IČ: 27052605 
sídlo: 108 00  Praha 10 - Malešice, Počernická 467/44 
výše dotace: 70 000 Kč 

                          název projektu (akce): Střekovské hudební léto 
 

12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Petr Bartůněk  
sídlo: 415 01  Teplice, Opavská 2616 
výše dotace: 20 000 Kč 

                          název projektu (akce): Příprava na OH 2012 
  

13. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 
IČ: 25453629  
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, V Jirchářích 705/3 
výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): Soc. rehabilit. pro nevidomé a těžce zrak. postižené 
  

14. o poskytnutí investiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Freya Cat, Ústí n. L. 3 
IČ:  70861404 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem-Předlice, Chabařovická 367/10 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Technické zabezpečení MV koček v Ústeckém kraji 



 23 

 
 

15. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: SPORTOVNÍ KLUB SPOLCHEMIE - SENIOŘI PLAVÁNÍ 
IČ:  26593319 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, U Koupaliště 11 
výše dotace: 30 000 Kč 

                          název projektu (akce): 24. Memoriál Milana Hlavy 
 

16. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Jana Galinová 
IČ: 12802310  
sídlo: 434 01  Most, Jana Žižky 1616/12 
výše dotace: 80 000 Kč 

                          název projektu (akce): Reprezentace ÚK na světovém festivalu v Kanadě a v USA  
 

17. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: OPERA - BALET.cz, s.r.o. 
IČ: 27250881  
sídlo: 160 00  Praha 6 - Bubeneč, Wolkerova 24/3 
výše dotace: 100 000 Kč 

                          název projektu (akce): Klosterlin, IV. ročník   
  

18. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Pionýrská skupina Smog 
IČ: 68983069 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, Důlce 3092/74 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Letní dětský tábor 2012 
 

19. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: NORTH WESTERN TERRITORY o.s. 
IČ: 22872582 
sídlo: 430 02  Chomutov, Černovická 4383 
výše dotace: 150 000 Kč 

                          název projektu (akce): Poslední indiánské války 
 

20. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Mateřské centrum Bělásek 
IČ: 26549191 



 24 

sídlo: 405 02  Děčín, Tělocvičná 9 
výše dotace: 185 000 Kč 

                          název projektu (akce): Nebuďme lhostejní ke svému okolí  
 

21. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Jaromír Šruc 
sídlo: 431 13  Jirkov, SNP 1633 
výše dotace: 4 900 Kč 

                          název projektu (akce): Účast na MS 2012 v Rakousku v silovém trojboji 
 

22. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Jaromír Šruc 
sídlo: 431 13  Jirkov, SNP 1633 
výše dotace: 7 000 Kč 

                          název projektu (akce): Účast na MS 2012 v SRN v silovém trojboji 
 

23. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: “Děti a Rodina“ 
IČ: 26569752 
sídlo: 405 02  Děčín VIII-Dolní Oldřichov, Teplická 137/172 
výše dotace: 66 000 Kč 

                          název projektu (akce): „VILÍK“ pomáhá dětem z ulice   
 

24. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Občanské sdružení - "DRUG-OUT Klub" 
IČ: 44554559 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, Velká Hradební 47/13 
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Propagace boje proti drogám v Ústí nad Labem 
 

25. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Akademie dentální techniky, o.s. 
IČ: 26576716 
sídlo: 281 63  Třebovle 124 
výše dotace: 40 000 Kč 

                          název projektu (akce): DentCup 2012 – soutěž zubních techniků   
  

26. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Sdružení rodáků a přátel Račiněvsi 
IČ: 22905839 



 25 

sídlo: 413 01  Račiněves 1 
výše dotace: 60 000 Kč 

                          název projektu (akce): To je tvůj kraj  
 

27. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Petr Března 
IČ: 86729390 
sídlo: 407 53  Jiříkov - Starý Jiříkov, Máchova 158/15 
výše dotace: 90 000 Kč 

                          název projektu (akce): Mistrovství ČR, dětí, dorostu a juniorů v kulturistice 2012 
 

28. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: KRUŠNOHORSKÝ SPOLEK o.s. 
IČ: 27053636 
sídlo: 431 32  Kalek 1 
výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): Krušnohorský dřevorubec 
 

29. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Asociace sportovních klubů Lovosice 
IČ: 18380468 
sídlo: 410 02  Lovosice, U stadionu 1022/2 
výše dotace: 200 000 Kč 

                          název projektu (akce): Rekonstrukce dvou travnatých hřišť 
 

30. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: o.s. PRO ARTE BEURONENSIS-Společnost pro obnovu kaple Gymnázia 
Teplice 
IČ: 27023486 
sídlo: 415 01  Teplice, Čs.dobrovolců 11 
výše dotace: 31 100 Kč 

                          název projektu (akce): Prázdninové prohlídky 
  

31. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Ing. Jaromír Pour 
IČ: 62198955 
sídlo: 430 01  Chomutov, Šípková 5555 
výše dotace: 69 000 Kč 

                          název projektu (akce): Auto pomáhá dětem 
 

32. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



 26 

 
žadatel: Ing. Jaromír Pour 
IČ: 62198955 
sídlo: 430 01  Chomutov, Šípková 5555 
výše dotace: 69 000 Kč 

                          název projektu (akce): Auto pomáhá 
 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu       
Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu: 
 

33. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: MĚSTO ČESKÁ KAMENICE 
IČ: 00261220 
sídlo: 407 21  Česká Kamenice, náměstí Míru 219 
výše dotace: 400 000 Kč 

                   název projektu (akce): Zvonkohra 
 

34. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Základní umělecká škola 
IČ: 46764968 
sídlo: 441 01  Podbořany, Dukelská 155 
výše dotace: 20 000 Kč 

                   název projektu (akce): Rozšíření hudebního oboru o výuku EKN (nákup nástrojů) 
 

35. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Estuario, občanské sdružení 
IČ: 22675264 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, Jateční 3436/47A 
výše dotace: 990 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 90% 

                   název projektu (akce): Areál plážových sportů – dokončovací etapa 
 

36. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: MĚSTO HORA SVATÉ KATEŘINY 
IČ: 00265934 
sídlo: 435 46  Hora Svaté Kateřiny, Dlouhá 261 
výše dotace: 40 000 Kč 

  název projektu (akce): 3. Ročník Kateřinských trhů a 2. Ročník Farmářských trhů 
  s doprovodným programem 
 



 27 

37. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Domov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace 
IČ: 68454864 
sídlo: 439 82  Vroutek, Kryrská 102 
výše dotace: 400 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                   název projektu (akce): Výměna výtahu 
 

38. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: IMPERIAL STANDARD, SE 
IČ: 24677400 
sídlo: 373 72  Lišov, Miletínská 376 
výše dotace: 979 310 Kč 

                   název projektu (akce): Revitalizace SPORTCENTRA SLUNETA 
 

39. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. okresní organizace Louny 
IČ: 64018539 
sídlo: 440 01  Louny, Pod Nemocnicí 2503 
výše dotace: 500 000 Kč 

                   název projektu (akce): Udržení poskytovaných bezplatných sociálních služeb 
 

40. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Základní škola Malečov, okres Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 72743760 
sídlo: 403 27  Malečov 61 
výše dotace: 30 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                   název projektu (akce): Letní tábor v rámci mysliveckého kroužku 
 

41. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Základní škola Ústí nad Labem, Mírová 2734/4, příspěvková organizace 
IČ: 44553226 
sídlo: 400 11  Ústí nad Labem-Severní Terasa, Mírová 2734/4 
výše dotace: 20 000 Kč 



 28 

                   název projektu (akce): Od dětí až k seniorům aneb „Žijeme jen tehdy, dokud něco 
tvoříme“ 

 
42. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: OBEC LIPOVÁ 
IČ: 00261505 
sídlo: 407 81  Lipová 422 
výše dotace: 100 000 Kč 

                   název projektu (akce): Senior Fit park 
 

43. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Rada seniorů České republiky, o.s. 
IČ: 63829797  
sídlo: 113 59  Praha 3 - Žižkov, nám.Winstona Churchilla 2 
výše dotace: 286 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 15. 1. 2013 

                   název projektu (akce): Setkání seniorů kraje 
 

44. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Antonín Čejka 
IČ: 74832930  
sídlo: 417 63  Žalany, Pražská 45 
výše dotace: 400 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 

                   název projektu (akce): Andělé pomáhají 
 

45. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: OBEC MĚDĚNEC 
IČ: 00262030 
sídlo: 431 84  Měděnec, Nádražní 212 
výše dotace: 500 000 Kč 

                   název projektu (akce): Rekonstrukce komunikace, chodníku a VO 
 

46. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: OBEC BOŘISLAV 
IČ: 00266248 
sídlo: 415 01  Bořislav 20 
výše dotace: 1 500 000 Kč 

                   název projektu (akce): Výstavba mateřské školky Bořislav 
 



 29 

47. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Rada seniorů České republiky, o.s. 
IČ: 63829797  
sídlo: 113 59  Praha 3 - Žižkov, nám.Winstona Churchilla 2 
výše dotace: 197 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 

                   název projektu (akce): Setkání seniorů na lodi 
 

48. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Business Compass, s.r.o. 
IČ: 27318231 
sídlo: 413 01  Dušníky 3 
výše dotace: 500 000 Kč 

                   název projektu (akce): „KŘIŠŤÁLOVÉ DOTEKY“ 
 

49. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Krajská zdravotní, a.s. 
IČ: 25488627 
sídlo: 401 13 Ústí nad Labem-Severní Terasa, Sociální péče 3316/12A 
výše dotace: 500 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 30 dnů od ukončení projektu 

                   název projektu (akce): Nákup diagnostického ultrazvukového přístroje 
 

50. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Skleněná cesta 
IČ: 27001890 
sídlo: 400 03  Ústí nad Labem-Střekov, Varšavská 13 
výše dotace: 290 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 92,06% 

                   název projektu (akce): Seniorská akademie 
 

51. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
IČ: 75151537 
sídlo: 401 79  Ústí nad Labem, Lidické náměstí 899/9 
výše dotace: 1 000 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
termín vyúčtování: do 15. 1. 2013 

                   název projektu (akce): Vozidlo pro pořádkovou jednotku 
 



 30 

52. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Polepy 
IČ: 00264202 
sídlo: 411 47  Polepy, POLEPY 
výše dotace: 1 000 000 Kč 
název projektu (akce): Oprava komunikace a vybudování chodníku podél 
komunikace od obecního úřadu k základní škole v Polepech 

 
53. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: OBEC VILÉMOV 
IČ: 00261769 
sídlo: 407 80  Vilémov 
výše dotace: 929 649 Kč 

                   název projektu (akce): Renovace travnaté plochy fotbalového hřiště 
 

54. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Telnice 
IČ: 00267074 
sídlo: 403 38  Telnice, Telnice 77 
výše dotace: 900 000 Kč 

                   název projektu (akce): Restaurátorsko-konzervační zásah na rakouském pomníku  
bitvy r. 1813 u Varvažova 

 
55. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: MUDr. Jiří Valeš 
IČ: 72636131 
sídlo: 430 03  Chomutov, Blanická 3055/11 
výše dotace: 300 000 Kč 

                   název projektu (akce): Bezbariérová plošina 
 

56. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Sport Club 2000 o.s. 
IČ: 26584816 
sídlo: 430 01  Chomutov, Čelakovského 1319 
výše dotace: 1 500 000 Kč 

                   název projektu (akce): Finanční spoluúčast na projektu Krušnohorské sněhové hry 
 

57. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Přátelé hradu Hasištejna  
IČ: 22762264 



 31 

sídlo: 430 01  Chomutov, Mostecká 39/3 
výše dotace: 100 000 Kč 

                   název projektu (akce): Hasištejnské proměny 
 

58. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: MĚSTO LOM 
IČ: 00266035 
sídlo: 435 11  Lom, náměstí Republiky 13 
výše dotace: 20 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 86,96% 

                   název projektu (akce): Mezinárodní den seniorů 
 

59. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Vrbice 
IČ: 00264652 
sídlo: 411 64  Vrbice, Hlavní 47 
výše dotace: 800 000 Kč 

                   název projektu (akce): Víceúčelové sportovní hřiště 
 

60. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Měcholupy 
IČ: 00265233 
sídlo: 439 31  Měcholupy 12 
výše dotace: 100 000 Kč 

                   název projektu (akce): Místní ekologická konference 
 

61. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: MĚSTO VÝSLUNÍ 
IČ: 00262251 
sídlo: 431 83  Výsluní, Výsluní 14 
výše dotace: 2 591 959 Kč 
název projektu (akce): Komunitní centrum ve městě Výsluní – rekonstrukce 
vnitřních prostor 

 
62. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Obec Pětipsy 
IČ: 00262081 
sídlo: 431 53  Pětipsy 58 
výše dotace: 3 464 040 Kč 

 název projektu (akce): Výstavba účelového sportovního hřiště pro sport a rekreaci 
 



 32 

63. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: SK VOLEJBAL Ústí nad Labem 
IČ: 26632217 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, Jateční 3436/47A 
výše dotace:  1 000 000 Kč 

 název projektu (akce): Zabezpečení celoroční sportovní činnosti mladým 
volejbalistům SK Volejbal Ústí nad Labem startující v dlouhodobých celostátních 
soutěžích ČR 2012/2013 

 
64. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Obec Lenešice 
IČ: 00265098 
sídlo: 439 23  Lenešice, Knížete Václava 521 
výše dotace: 854 482 Kč 

 název projektu (akce): Kompletní obnova hlavní sedlové střechy objektu základní 
školy 1. Stupně v Lenešicích 

 
65. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Sportovní klub policie KORD 
IČ: 69343365 
sídlo: 160 00  Praha 6, Českomalínská 5 
výše dotace: 763 000 Kč 

 název projektu (akce): „Správným směrem“ 
 

66. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Tělocvičná jednota SOKOL LIBOCHOVICE 
IČ: 40229564 
sídlo: 411 17  Libochovice 
výše dotace: 995 000 Kč 

 název projektu (akce): Rekonstrukce tělocvičny TJ SOKOL Libochovice 
 

67. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Milon 
IČ: 22813977 
sídlo: 101 00  Praha 10 - Vršovice, Bulharská 44 
výše dotace: 600 000 Kč 

 název projektu (akce): Hebrejsko-český a česko-hebrejský slovník 
 

68. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Sportovní klub dětí a mládeže Děčín 



 33 

IČ: 00527076 
sídlo: 405 02  Děčín II-Nové Město, Riegrova 454/12 
výše dotace: 2 172 536 Kč 

 název projektu (akce): Vybudování a vybavení sportovního zařízení „Sportovní 
klub dětí a mládeže“ 

 
69. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: MĚSTO ČESKÁ KAMENICE 
IČ: 00261220 
sídlo: 407 21  Česká Kamenice, náměstí Míru 219 
výše dotace: 250 000 Kč 

 název projektu (akce): Dětské dny 
 

70. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Domoušice 
IČ: 00264903 
sídlo: 439 68  Domoušice, Domoušice 107 
výše dotace: 665 000 Kč 

 název projektu (akce): Václav Bergman – pietní místo k uctění památky válečného 
hrdiny 

 
71. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: OBEC CHBANY 
IČ: 00261882 
sídlo: 431 57  Chbany, CHBANY 19 
výše dotace: 100 000 Kč 

 název projektu (akce): Motorkářská pouť 
 

72. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: SLUNÍČKO PRO SENIORY - občanské sdružení 
IČ: 22762710 
sídlo: 412 01  Litoměřice, Mírové náměstí 9/1 
výše dotace: 285 000 Kč 

 název projektu (akce): SeniorFest 2012 
 

73. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace 
IČ: 70949565 
sídlo: 405 02  Děčín IV-Podmokly, Teplická 344/38 
výše dotace: 95 000 Kč 



 34 

 název projektu (akce): Prázdniny na letišti 
 

74. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Úpohlavy 
IČ: 00554588 
sídlo: 410 02  Úpohlavy 
výše dotace: 1 800 000 Kč 

 název projektu (akce): Přístavba a oprava kabin pro sportovce 
 

75. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: PROXIMA Bohemia s.r.o. 
IČ: 26796201 
sídlo: 128 00  Praha 2 - Nové Město, Vyšehradská 1349/2 
výše dotace:  375 000 Kč 

 název projektu (akce): Publikace „Ústecký kraj-města a obce“ 
 

76. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Fotbalový klub Bílina 
IČ: 22833978 
sídlo: 418 01  Bílina - Mostecké Předměstí, Kyselská 391/8 
výše dotace: 300 000 Kč 

 název projektu (akce): Výstavba přístřešku techniky 
 

77. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: SPORTaS, s.r.o. 
IČ: 25005430 
sídlo: 436 01  Litvínov - Horní Litvínov, Studentská 758 
výše dotace: 1 300 000 Kč 

 název projektu (akce): Vypracování projektové dokumentace na novou plaveckou 
halu v Litvínově 

 
78. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 

žadatel: Město Vroutek 
IČ: 00265705 
sídlo: 439 82  Vroutek, Náměstí Míru 166 
výše dotace: 80 000 Kč 

 název projektu (akce): Jakubské léto 2012 
 

79. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: CZECH WRESTLING Chomutov, o. s. 



 35 

IČ: 69898049 
sídlo: 430 01  Chomutov, Školní 1085/25 
výše dotace: 430 000 Kč 

 název projektu (akce): Vybavení posilovny 
 

80. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: SPORTOVNÍ KLUB Roudnice nad Labem 
IČ: 00483443 
sídlo: 413 11  Roudnice nad Labem, SPORTOVNÍ AREÁL POD LIPOU 
výše dotace: 280 000 Kč 

 název projektu (akce): Letní všeobecná sportovní příprava talentované mládeže 
 

81. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Mikroregion Lounské Podlesí 
IČ: 71172777 
sídlo: 439 68  Domoušice 107 
výše dotace: 650 000 Kč 

 název projektu (akce): Hry mikroregionu 
 

82. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Rekrut Me s.r.o. 
IČ: 24304565 
sídlo: 130 00  Praha 3 – Žižkov, Bořivojova 878/35 
výše dotace: 500 500 Kč 

 název projektu (akce): Rekrut.ME 
 

83. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: TJ SOKOL STRAŠKOV - VODOCHODY 
IČ: 44225083 
sídlo: 411 84  Straškov-Vodochody 120 
výše dotace: 387 700 Kč 

 název projektu (akce): Instalace zavlažovacího systému a oplocení hřiště 
 

84. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Obec Zálužice 
IČ: 47786647 
sídlo: 439 62  Zálužice 
výše dotace: 89 481 Kč 

 název projektu (akce): Projekty 
 

85. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



 36 

 
žadatel: MĚSTO LOM  
IČ: 00266035 
sídlo: 435 11  Lom, náměstí Republiky 13 
výše dotace: 80 000 Kč 

 název projektu (akce): Dětské hřiště  
 

86. o neposkytnutí dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 
IČ: 00831212 
sídlo: 434 01  Most, Barvířská 495 
výše dotace: 30 000 Kč 

 název projektu (akce): Letní setkání seniorů  
 
C )  u k l á d á  

 Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit  
        materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   
        Termín: 27. 6. 2012 
 
Usnesení č. 29/105R/2012 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje - revokace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r e v o k u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012, a to jeho část č. 5: 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání rozhodla: 
     

o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Jaroslav Pém 
IČ: 87075288 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, Masarykova 1474/86 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): MILADAFEST 2012 

 
B )  d o p o r uču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout: 
     

o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Jaroslav Pém 
IČ: 87075288 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, Masarykova 1474/86 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): MILADAFEST 2012 



 37 

 
 
C )   u k l á d á  

 Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit  
        materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   
        Termín: 27. 6. 2012 
 
Usnesení č. 30/105R/2012 
Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

informaci Jany Vaňhové, hejtmanky Ústeckého kraje o uzavřených dodatcích ke smlouvám 
č. 11/SML2709, 11/SML0987 o poskytnutí dotace. 

 
B )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí: 
informaci Jany Vaňhové, hejtmanky Ústeckého kraje o uzavřených dodatcích ke smlouvám 
č. 11/SML2186, 11/SML2175 o poskytnutí dotace. 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   
Termín: 27. 6. 2012 

 
Usnesení č. 31/105R/2012 
Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost 2. výzva 2. etapy globálních grantů - 
návrh poskytnutí dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit poskytnutí dotací vybraným grantovým projektům  
předloženým  ve  2. výzvě 2. etapy globálních grantů Ústeckého kraje  v oblasti podpory 1.1 
Zvyšování kvality ve vzdělávání  v Ústeckém kraji II, 1.2 Rovné příležitosti dětí a žáků 
speciálními vzdělávacími potřebami v Ústeckém kraji II a 1.3 Další vzdělávání pracovníků 
škol a školských zařízení v Ústeckém kraji II v rámci Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost  dle předloženého materiálu. 

 
B )  u k l á d á 

1. Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení poskytnutí dotací vybraným grantovým  
projektům.  

    Termín:  27. 6. 2012 
2. Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, připravit návrh 
Řídícímu orgánu na změnu kritérií pro stanovení limitu výše dotace pro jednoho příjemce 
v rámci Operačního programu. 
Termín: ihned  

 
Usnesení č. 32/105R/2012 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 19/98R/2012 ze dne 29. 2. 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 38 

měn í  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 19/98R/2012 Žádost o prominutí povinnosti odvodu za 
porušení rozpočtové kázně ze dne 29. 2. 2012 takto: 
 

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vyhovět subjektu Pedagogicko psychologická poradna ÚK a 
Zařízení pro DVPP, Teplice, Lípová 651/9, příspěvková organizace, IČ: 61515809 
a souhlasit s částečným prominutím povinnosti odvodu ve výši 473 899,50 Kč  
 

B )    u k l á d á    
Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení žádost o částečné prominutí povinnosti odvodu 
dle předloženého materiálu 
Termín: 27. 6. 2012 

 
Usnesení č. 33/105R/2012 
Odstoupení od smlouvy o realizaci grantového projektu v rámci globálního grantu uzavřené se 
Základní školou a Mateřskou školou Ploskovice, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o odstoupení od Smlouvy o realizaci grantového 
projektu v rámci globálního grantu č. 11/SML0081 uzavřené dne 29. 12. 2011 se Základní 
školou a Mateřskou školou Ploskovice, příspěvková organizace, IČ: 72745126, dle přílohy 
č. 16 tohoto usnesení.  
 

B )  u k l á d á    
Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh na odstoupení od smlouvy dle předloženého materiálu 
k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2012 

 
Usnesení č. 34/105R/2012 
Spolufinancování projektů schválených Výborem Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad - poskytnutí dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle žádosti o dotaci, která je přílohou tohoto 
materiálu: 

1. o poskytnutí  investiční  dotace  dle  § 36  odst. 1 písm. d)  zákona  č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého 
kraje 

žadatel: Statutární město Ústí nad Labem 
IČ: 00081531 
sídlo: Velká Hradební 2336/8 
výše dotace: 4 163 923  Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5 % 

                název projektu (akce): Sektorové centrum – výstavba sportovní infrastruktury  



 39 

B )  u k l á d á  
  Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit  
  materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení   

      Termín: 27. 6. 2012 
 
Usnesení č. 35/105R/2012 
Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v oblasti 
sociálních věcí a zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  bere na vědomí 
předloženou informaci o realizaci procesu centralizace nákupu pro příspěvkové organizace 
zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví, vyjma Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, a důvody, které vedou 
k prodloužení harmonogramu uskutečnění tohoto procesu 

B)  rozhoduje 
1. o pozastavení procesu centralizace nákupu pro příspěvkové organizace zřizované 

Ústeckým krajem v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví, vyjma Zdravotnické záchranné 
služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace. 

2. o uzavření dodatku č. 1 k mandátní smlouvě ze dne 24. 1. 2012 uzavřené se společností 
A.I. Consulting s.r.o. dle přílohy č. 17 tohoto usnesení 

3. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 22. 12. 2011 uzavřené se společností 
ALMADIN RESEARCH s.r.o. dle přílohy č. 18 tohoto usnesení 

C) ukládá  
Ing. Petrovi Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit všechny 
nezbytné kroky vedoucí k řádnému průběhu centralizace nákupu a předložit návrh realizace 
centralizace nákupu pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v oblasti 
sociálních věcí a zdravotnictví k novému projednání  
Termín: 31.12.2012 

 
Usnesení č. 36/105R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Rekultivace odkaliště Fučík, vyplnění koridoru IV, Duchcov“, oznamovatele ČEZ, a.s., OJ 
Elektrárna Ledvice, 418 48 Bílina. Umístění: kraj Ústecký, obec Duchcov, Ledvice, Zábrušany, 
k.ú. Duchcov, Ledvice, Zábrušany 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a dřu j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Rekultivace odkaliště Fučík, vyplnění koridoru 
IV, Duchcov“ oznamovatele ČEZ, a.s., OJ Elektrárna Ledvice, 418 48 Bílina, takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
Usnesení č. 37/105R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku EIA MŽP záměru „V450 Výškov – Babylon – 
zvýšení přenosové schopnosti 400 kV“, oznamovatele ČEPS, a.s.. Umístění záměru: kraj Ústecký, 
obec Brňany, Brozany nad Ohří, Čížkovice, Doksany, Dolánky nad Ohří, Drahobuz, Hrobce, 
Chodouny, Chodovlice, Chotiněves, Keblice, Klapý, Liběšice, Libotenice, Lkáň, Polepy, Rochov, 



 40 

Sedlec, Siřejovice, Úpohlavy, Úštěk, Vrbice, Vrutice, Břvany, Dobroměřice, Chožov, Chraberce, 
Koštice, Lenešice, Louny, Raná, Výškov, k.ú. Brňany, Brozany nad Ohří, Želechovice, Doksany, 
Dolánky nad Ohří, Břehoryje, Drahobuz, Rohatce, Chodouny, Lounky, Chodovlice, Jištěrpy, 
Keblice, Klapý, Liběšice u Litoměřic, Zimoř, Libotenice, Lkáň, Hrušovany, Libínky, Polepy, 
Trnová u Polep, Rochov, Sedlec u Libochovic, Siřejovice, Úpohlavy, Dubičná, Habřina u Úštěku, 
Ličenice, Lukov u Úštěku, Lukov u Úštěku, Starý Týn, Úštěk, Vrbice u Roudnice nad Labem, 
Vrutice, Břvany, Dobroměřice, Chožov, Mnichovský Týnec, Třtěno, Chraberce, Vojnice u Koštic, 
Vojničky, Lenešice, Nečichy, Raná u Loun, Výškov u Počerad 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e  
dle § 9 odst. 8 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k posudku záměru V450 Výškov – Babylon – zvýšení přenosové 
schopnosti vedení 400 kV“, oznamovatele ČEPS, a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje bere na vědomí, že k předloženému záměru je zpracovatelem 
posudku navrhováno vydat souhlasné stanovisko.  

Za předpokladu splnění opatření pro prevenci, vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů výstavby a provozu záměru na životní prostředí a veřejné zdraví, 
podmínek odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje a 
podmínek navržených v návrhu stanoviska příslušného úřadu, nemá Rada Ústeckého kraje 
k vydání souhlasného stanoviska připomínky. 

 
Usnesení č. 38/105R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Zemědělská bioplynová stanice Velká Bukovina, navýšení výkonu na 650 kW“ oznamovatele 
BPS Bukovina s.r.o., Velká Veleň 109, 405 02 Děčín, Umístění: kraj Ústecký, obec Velká 
Bukovina, k.ú. Velká Bukovina 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Zemědělská bioplynová stanice Velká Bukovina, 
navýšení výkonu na 650 kW“ oznamovatele BPS Bukovina s.r.o, Velká Veleň 109, 405 02 
Děčín, takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 
 

Usnesení č. 39/105R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Čerpací stanice pohonných hmot s veřejným prodejem CARGONET s.r.o.“, oznamovatel Ing. 
Pavel Novák, Kolárova 1530/5, 412 01 Litoměřice, Umístění: Ústecký kraj, obec: Litoměřice, k.ú. 
Litoměřice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Čerpací stanice pohonných hmot s veřejným 
prodejem CARGONET s.r.o.“, oznamovatel Ing. Pavel Novák, Kolárova 1530/5, 412 01 
Litoměřice, takto:  



 41 

 
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 

 
Usnesení č. 40/105R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Čerpací stanice PHM s parkovištěm“ oznamovatel TANKOL 66, s.r.o., Bartoškova 192, 436 03 
Litvínov. Umístění: Ústecký kraj, obec: Hora Sv. Šebestiána, k.ú. Nová Ves u Křimova 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a dřu j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Čerpací stanice PHM s parkovištěm“ 
oznamovatel TANKOL 66, s.r.o., Bartoškova 192, 436 03 Litvínov, takto:  

Oznámení nemá náležitosti podle přílohy č. 3 zákona č. 100/2001 Sb. a není zpracované dle 
metodického pokynu MŽP odboru posuzování vlivu na ŽP. V oznámení nejsou zhodnoceny 
kompletní vlivy na ŽP a není zpracované autorizovanou osobou. 
S oznámením nesouhlasíme a také nesouhlasíme s umístěním stavby, neboť stavba se nachází u 
silnice I/7 (kde je stavební uzávěra). Dále požadujeme doložit stanovisko ŘSD, Ministerstva 
dopravy, vyjádření Lesů ČR, a.s. a KUÚK odboru dopravy 
Požadujeme provést posouzení záměru dle zákona č. 100/2001  Sb., o posuzovaní vlivů na 
životní prostředí , ve znění pozdějších předpisů a dopracovat dokumentaci nejen dle zákona č. 
100/2001 Sb., ale dle výše uvedeného. 
 
Usnesení č. 41/105R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „T ěžba 
písků na odkališti Cínovec“ oznamovatele Cínovecká deponie a.s., Politických vězňů 912/10, 110 
00 Praha 1. Umístění: Ústecký kraj, obec Dubí, k.ú. Cínovec 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a dřu j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Těžba písků na odkališti Cínovec“ předloženého oznamovatelem, firmou 
Cínovecká deponie a.s., Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1,  takto:  

Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, v platném znění a doložit stanovisko MŽP v této věci, zda se nejedná o příhraniční EIA. 
Dále pak požadujeme doložit písemné stanovisko vodohospodářského posouzení autorizovaným 
inženýrem. 
 
Usnesení č. 42/105R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Výstavba 
rafinerie – výroba jedlých olejů, PREOL FOOD, s.r.o.“ oznamovatele PREOL FOOD, s.r.o., 
Terezínská 47, 410 17 Lovosice. Umístění: Ústecký kraj, obec Lovosice, k.ú. Lovosice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Výstavba rafinerie – výroba jedlých olejů, PREOL FOOD, s.r.o.“ předloženého 
oznamovatelem, firmou PREOL FOOD, s.r.o., Terezínská 47, 410 17 Lovosice,  takto:  



 42 

Ústecký kraj nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění. 

 
Usnesení č. 43/105R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání změny integrovaného povolení pro 
zařízení „Závod na výrobu hlav automobilových motorů společnosti NEMAK v Mostě, tavící a 
udržovací pece (4 ks) a licí linky SIMONE (8 ks)“ společnosti Nemak Czech Republic s.r.o., 
Havraň 137, 434 40 Most, IČ 2631 8890. Umístění: Ústecký kraj, obec Havraň, k.ú. Havraň 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 
znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, v platném 
znění, k žádosti společnosti Nemak Czech Republic s.r.o., Havraň 137, 434 40 Most, IČ 
2631 8890, o vydání podstatné změny integrovaného povolení pro zařízení „Závod na 
výrobu hlav automobilových motorů společnosti NEMAK v Mostě, tavící a udržovací pece 
(4 ks) a licí linky SIMONE (8 ks)“, takto: 

Nesouhlasí s vydáním integrovaného povolení. Rozšířením provozu dojde ke zhoršení imisní 
situace v kraji.  V žádosti není uveden prokazatelný výpočet navýšení pracovních míst 
v poměru k navýšení výrobních kapacit. 

 
Usnesení č. 44/105R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání podstatné změny integrovaného 
povolení pro zařízení „Skládka odpadů Vrbička“ společnosti SKLÁDKA VRBIČKA s.r.o., Cyrila 
a Metoděje 266, 441 01 Podbořany, IČ 4778 1131. Umístění: Ústecký kraj, obec Vroutek; 
Nepomyšl, k.ú. Vrbička; Dětaň 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a dřu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 
znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, v platném 
znění, k žádosti společnosti SKLÁDKA VRBIČKA s.r.o., Cyrila a Metoděje 266, 441 01 
Podbořany, IČ 4778 1131, o vydání podstatné změny integrovaného povolení pro zařízení 
„Skládka odpadů Vrbička“, takto: 

Nesouhlasí s vydáním změny integrovaného povolení. Umístěním záměru se rozšiřuje skládkování 
a trend přebíraný z EU ČR je omezit skládkování. (upřednostňuje se energetické využití odpadů 
před jejich odstraňování, např. skládkováním) 
 
Usnesení č. 45/105R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu na vyhlášení Národní přírodní rezervace 
Novodomské rašeliniště, návrh plánu péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í 

Návrh na vyhlášení Národní přírodní rezervace Novodomské rašeliniště dle přílohy tohoto 
materiálu, bez připomínek 
 

B )  b e r e  n a  věd o m í 
plán péče o zvláště chráněné území Národní přírodní rezervace Novodomské rašeliniště dle 
přílohy tohoto materiálu, bez připomínek 

 



 43 

Usnesení č. 46/105R/2012 
Fond vodního hospodářství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích, ve znění pozdějších předpisů, uzavření dodatku ke smlouvě již přiznané dotace z 
Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje č. 11/SML 2018, uzavřené se Statutárním 
městem Ústí nad Labem, IČ 00081531 takto: dodatek č. 1 – změna závazného technického 
ukazatele článku 2 odstavec 7 smlouvy a změna termínu ukončení realizace projektu 
z 30. 6. 2012 na 31. 12. 2012. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hetmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení dle tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 27. 6. 2012 

 
Usnesení č. 47/105R/2012 
Změna Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit změnu Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích, v platném znění, která obsahuje změnu koncepce řešení odkanalizování a 
čištění odpadních vod v obci Tašov dle přílohy č. 19 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit návrh změny Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje. 

  Termín: 27. 6. 2012 
 
Usnesení č. 48/105R/2012 
Personální záležitosti organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti kultury 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í  
ukončení pracovního poměru pana Vlastimila Buchtele ve funkci ředitele Severočeské 
hvězdárny a planetária v Teplicích, příspěvkové organizace, ke dni 31. 12. 2012. 

B )  r o z h o d u j e  
1.  o vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele Severočeské hvězdárny a 

planetária v Teplicích, příspěvkové organizace, na dobu určitou, dle podmínek uvedených 
v příloze č. 20 tohoto usnesení; 

2.  o zřízení komise Rady Ústeckého kraje k výběru ředitele Severočeské hvězdárny a 
planetária v Teplicích, příspěvkové organizace, dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), a to na dobu trvání výběrového řízení. 
 

C )  j m e n u j e  



 44 

předsedu, členy, tajemníka a náhradníky komise Rady Ústeckého kraje k výběru 
ředitele Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, příspěvkové organizace, dle ust. § 
59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v tomto složení: 

předseda komise:  
Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
členové komise:  
Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
Ing. Zdeňka Kovářová, vedoucí oddělení personálních věcí a vzdělávání Krajského úřadu 
Ústeckého kraje  
zástupce odborné veřejnosti z oblasti hvězdáren a planetárií 
tajemník komise: 
Mgr. Adam Šrejber, vedoucí oddělení kultury Krajského úřadu Ústeckého kraje  
náhradníci:    
Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
PaedDr. Petr Brázda, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Světlana Valnohová, referentka oddělení personálních věcí a vzdělávání Krajského úřadu 
Ústeckého kraje  

      

D )  u k l á d á  
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části B) 1. tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 12. 2012 
 

Usnesení č. 49/105R/2012 
Platový výměr ředitele Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  
v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů plat od 1.9.2012 Petru Svobodovi, řediteli Galerie výtvarného umění v Mostě, 
příspěvkové organizace (platový výměr č. 3090) 

               
B) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 31. 8. 2012 

 
Usnesení č. 50/105R/2012 
Platový výměr PhDr. Oldřicha Kotyzy, pověřeného vedením Oblastního muzea v Litoměřicích, 
příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě,  ve znění pozdějších 
předpisů plat od 1. 7. 2012 do doby jmenování nového ředitele do funkce PhDr. 



 45 

Oldřichu Kotyzovi, pověřenému vedením Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové 
organizace  

               
B )  u k l á d á  

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 29. 6. 2012 
 

Usnesení č. 51/105R/2012 
Změna závazného ukazatele - termínu ukončení realizace projektu v usnesení Rady ÚK č. 
38/99/2012 „Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2012 – rozdělení dotací“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
změnu závazného ukazatele – termínu ukončení realizace projektu „Hledá se talent“ – 
projektu č. 100, usnesení č. 38/99R/2012, z původního „do 31. 7. 2012“ na nový údaj „do  
30. 11. 2012“. 

 
Usnesení č. 52/105R/2012 
Změna závazného ukazatele - názvu projektu v usnesení Rady ÚK č. 38/99R/2012 „Program 
podpory regionální kulturní činnosti na rok 2012 – rozdělení dotací“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
schválit změnu závazného ukazatele – změnu názvu projektu „Kulturní léto a vinobraní 
2012“ – projektu č. 10, usnesení č. 38/99R/2012, z původního názvu „Kulturní léto a 
vinobraní 2012“ na nový název „Kulturní léto 2012“. 

 
B )  u k l á d á  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení, Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín:  27. 6. 2012 

 
Usnesení č. 53/105R/2012 
Podpora podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 
působících v Ústeckém kraji na rok 2012 – rozdělení dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   d o p o r uču j e   
        Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. schválit změnu výše poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, následujícím 
žadatelům: 

Projekt č. 1 
Název projektu: Koncertní činnost Severočeské filharmonie Teplice 2012 v rámci 
kraje   
Žadatel: SEVEROČESKÁ FILHARMONIE TEPLICE 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 
IČ: 00083283 

z   Ve výši:  1 600 000 Kč  
na Ve výši: 3 100 000 Kč 



 46 

 
Projekt č. 3 
Název projektu: DOCELA VELKÉ DIVADLO LITVÍNOV 2012  
Žadatel: Jana Galinová – Agentura F – Docela velké divadlo 
Sídlo: ul. J. Žižky 1616 / 12, 434 01 Most 
IČ: 12802310 

z   Ve výši:  130 000 Kč 
na Ve výši: 600 000 Kč 
 
Projekt č. 4 
Název projektu: Nadregionální činnost Činoherního divadla města Ústí nad Labem 
v roce 2012 
Žadatel: Činoherní divadlo města Ústí nad Labem, o.p.s.  

Sídlo: Varšavská 767, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 28677129     

z  Ve výši:     670 000 Kč 
na Ve výši: 1 500 000 Kč  

               Projekt č. 5 
Název projektu: Přímá finanční podpora regionální a nadregionální činnosti 
Městského divadla v Mostě 
Žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.  
Sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most 
IČ: 27275701 

z   Ve výši: 2 400 000 Kč 
na Ve výši: 2 800 000 Kč 

2. souhlasit s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky             
předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 

 
B )  u k l á d á  
       Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) 1., 2. 

tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
        Termín: 27. 6. 2012 
 
Usnesení č. 54/105R/2012 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012 – rozdělení 
dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A)  d o p o r uču j e  

     Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. schválit poskytnutí dotace na zvýšené náklady spojené se zachováním nebo obnovou 

kulturní památky z Fondu rozvoje Ústeckého kraje v rámci realizace Programu těmto 
žadatelům: 

Projekt č.17 
Královská kanonie premonstrátů na Strahově, IČ: 00415090, dotace ve výši 150 000,- Kč, 
kterou se navyšuje celková dotace na 250 000,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Obnova průčelí kostela sv. Petra a Pavla v 

Doksanech 
- spoluúčast žadatele  na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 53,56 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 



 47 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2012 
 

Projekt č. 99 
Římskokatolická farnost Verneřice, IČ: 64707512, dotace ve výši 250 000,- Kč 
za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Generální oprava kostela sv. Anny ve 

Verneřicích 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 54,44 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2012 
 
Projekt č. 137 
Obec Petrovice, IČ: 00266922, dotace ve výši 138 600,- Kč za podmínky: 
- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Projekt na obnovu dobových vitráží Petrovice 
- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši 

min. 30 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 
- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 30. 11. 2012 

 
2. dotace poskytnout žadatelům na základě smlouvy o poskytnutí dotace ve smyslu 

článku X. Programu; 
3. uložit Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavření smlouvy o poskytnutí 

dotace ve smyslu článku XI. Programu s žadateli uvedenými v části A) tohoto usnesení. 
 
B )  u k l á d á  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A)   
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

 Termín: 27. 6. 2012  
 
Usnesení č. 55/105R/2012 
Úplná znění zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru 
kultury a památkové péče 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

vydání úplného znění zřizovací listiny: 

1. č.j.  121/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
     název: Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
     sídlo: Ústí nad Labem, ulice Winstona Churchilla 3, PSČ: 400 01,IČ: 0083186 
      
2. č. j.  122/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název: Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace 
     sídlo: Litoměřice, Michalská 7,   PSČ: 412 01  Litoměřice,IČ: 00083259 
      
3. č. j. 123/2001, ze dne 5. 9. 2001 ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název: Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvková organizace 
     sídlo: Most, Kostelní 289,  PSČ: 434 01, IČ: 00361160 
      
4. č. j.  124/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název:  Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace 
     sídlo: Roudnice nad Labem, Očkova 5, PSČ: 413 01, IČ: 00360643 
     dodatkem č. 9 ke zřizovací listině 



 48 

 
5. č. j. 202/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 
     sídlo: Teplice, Zámecké náměstí 14,  PSČ: 415 01,IČ: 0083241 
      
6. č. j.  203/2001, ze dne 28. 11.  2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace 
     sídlo: Louny,  Pivovarská ulice29-34,  PSČ: 440 01, IČ: 00360724 
      
7. č. j. 240/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název: Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace 
     sídlo: Louny, Pivovarská 28,   PSČ: 440 01,IČ: 00360716 
      
8. č.j. 241/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace           

název:Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvkové organizace, 
sídlo:Teplice, Koperníkova 3062, PSČ 415 01, IČ: 00361224                                 

9. č.j. 242/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace           
název: Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace                    
sídlo:Litoměřice, Dlouhá 173, PSČ 412 01, IČ: 00360635                                    

10. č.j. 243/2002 ze dne 4.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název:Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace                                                 
sídlo: Děčín, ulice České mládeže1/31,PSČ 405 02, IČ: 00360210                       

11. č. j. 244/2003, ze dne 12.3.2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:  
     název: Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková organizace 
     sídlo: Československé armády č. p. 1360,   PSČ:  434 38 ,IČ: 00080730 
     
12. č.j. 245/2003 ze dne 12.3.2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace           

název: Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace                               sídlo:  
Chomutov, Palackého 86, PSČ 430 01, IČ: 00360571 

13. č.j. 248/2011 ze dne 21. 12. 2011, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
     název: Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace 
     sídlo: Jimlín č. p. 220,   PSČ:  440 01, IČ: 72557257 
                         

B )  u k l á d á  

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) dle příloh předloženého materiálu.  

      Termín:  18. 7. 2012 
 
Usnesení č. 56/105R/2012 
Změna závazného ukazatele - termínu ukončení realizace projektu v usnesení Zastupitelstva ÚK 
28/29Z/2012 „Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 
2012“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A ) d o p o r uču j e  

   Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit změnu závazného ukazatele – termínu ukončení 
realizace projektu v Programu takto: 



 49 

v části A) projekt č. 63 dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 
31.8.2012 mění na projekt č. 63 dokončení prací na zachování či obnově kulturní 
památky v termínu do 31.12.2012 

 
B ) u k l á d á  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A)   tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

          Termín: 27. 6. 2012 
 
Usnesení č. 57/105R/2012 
Změna závazného ukazatele – finančního ukazatele spoluúčasti v usnesení Zastupitelstva ÚK 
28/29Z/2012 „Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 
2012“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)   d o p o r uču j e  

    Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit změnu závazného ukazatele – finančního ukazatele 
spoluúčasti projektů v Programu v usnesení č. 28/29Z/2012 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze 
dne 18.4.2012 takto: 
1. v části A) projekt č. 46 spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní 

památky ve výši min. 36,08% mění na projekt č. 46 spoluúčast žadatele na nákladech 
na zachování či obnově kulturní památky ve výši min. 10,00% 

2. v části A) projekt č. 47 spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní 
památky ve výši min. 36,66% mění na projekt č. 47 spoluúčast žadatele na nákladech 
na zachování či obnově kulturní památky ve výši min. 10,00% 
 

 
B )  u k l á d á  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A)   
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

          Termín: 27. 6. 2012 
 
Usnesení č. 58/105R/2012 
Změna závazného ukazatele – finančního ukazatele spoluúčasti v usnesení Zastupitelstva ÚK 
29/29Z/2012 „Program na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející 
kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2012“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  d o p o r uču j e  

      Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit změnu závazného ukazatele – finančního ukazatele 
spoluúčasti projektu v Programu v usnesení č. 29/29Z/2012 Zastupitelstva Ústeckého kraje 
ze dne 18.4.2012 takto: 

1) v části A) projekt č. 45 spoluúčast žadatele na nákladech na nákladech projektu ve výši 
min. 73,33% mění na projekt č. 45 spoluúčast žadatele na nákladech na nákladech 
projektu ve výši min. 40,00% 

 
B )  u k l á d á  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A)   tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

  Termín: 27. 6. 2012 
 

 



 50 

Usnesení č. 59/105R/2012 
Změna výše poskytnuté dotace – částky dotace v usnesení Zastupitelstva ÚK 28/29Z/2012 
„Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  d o p o r uču j e  

      Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit změnu výše poskytnuté dotace – částky dotace 
projektu v Programu v usnesení č. 28/29Z/2012 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 
18.4.2012 takto: 

1) v části A) projekt č. 61, Obec Perštejn IČ: 00262072, dotace ve výši 200 000,- Kč 
mění na projekt č. 61, Obec Perštejn, IČ: 00262072, dotace ve výši 145 511,- Kč 

 
B )  u k l á d á  

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A)   tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

  Termín: 27. 6. 2012 
 

Usnesení č. 60/105R/2012 
Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

v souladu s ustanovením § 59 odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů, a s ustanovením § 224 odst.2 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve změní pozdějších předpisů, odměnu při dovršení životního jubilea panu 
Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Ústavu sociální péče Jiříkov, příspěvkové organizace, dle 
přílohy předloženého materiálu 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k úkony části A) tohoto usnesení 

        Termín: 30. 6. 2012 
 
Usnesení č. 61/105R/2012 
Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  

návrh na sloučení příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální, a to Domova 
důchodců Teplice, příspěvková organizace, s příspěvkovou organizací Domov důchodců 
Dubí, příspěvková organizace 

 
B )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 27 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o sloučení 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální:  

příspěvkové organizace  
název:  Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace 
sídlo:  Teplice, U Nových lázní 8, PSČ 415 01 
IČ:  63787814 
 
s příspěvkovou organizací 



 51 

 
název:  Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace 
sídlo:  Dubí, Na Výšině 494, PSČ 417 01  
IČ:  63787849 
a to dnem 1. 1. 2013 

Majetek, práva a závazky zanikající organizace Domov důchodců Teplice, příspěvková 
organizace, přecházejí na přejímající příspěvkovou organizaci Domov důchodců Dubí, 
příspěvková organizace. 
 

C )  u k l á d á  

1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve spolupráci 
s panem PhDr. Mgr. Jaroslavem Zemanem, ředitelem příspěvkové organizace Domov 
důchodců Dubí, příspěvková organizace, zajistit veškeré potřebné úkony spojené 
se sloučením příspěvkové organizace Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace, 
s příspěvkovou organizací Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace, dle bodu B) 
tohoto usnesení 
Termín: 31. 12. 2012 

 
2. Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého 

kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
              Termín: 30. 6. 2012 

 
Usnesení č. 62/105R/2012 
Výroční zprávy o činnosti příspěvkových organizací v oblasti sociální za rok 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  věd o m í  

předložené výroční zprávy o činnosti a hospodaření příspěvkových organizací v oblasti 
sociální za rok 2011. 

 
Usnesení č. 63/105R/2012 
Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2013 –
vyhlášení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
 

1. rozhodnout o vyhlášení dotačního programu Podpora sociálních služeb a aktivit 
zaměřených na podporu rodiny 2013 v souladu s přílohou č. 21 tohoto usnesení.  

2. uložit Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

a) zajistit zveřejnění dotačního programu Podpora sociálních služeb a aktivit 
zaměřených na podporu rodiny 2013 v souladu se Zásadami pro poskytování 
finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje v termínu do 13. července 2012. 

b) předložit Komisi sociální Rady Ústeckého kraje vyhodnocení žádostí o dotaci 
v programu Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 
2013 včetně návrhu na dotace jednotlivým žadatelům v termínu do 1. října 2012. 

B) u k l á d á  



 52 

Bc. Janě Ryšánkové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál na nejbližším 
jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 
Termín: 27. 6. 2012 
 

Usnesení č. 64/105R/2012 
Uzavření podlicenční smlouvy s Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

o uzavření podlicenční smlouvy s Českou republikou - Ministerstvem práce a sociálních věcí 
dle přílohy č. 22 tohoto usnesení, 
 

B) u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, připravit podlicenční 
smlouvu dle přílohy č. 22 tohoto usnesení k podpisu hejtmankou kraje a předat ji Ministerstvu 
práce a sociálních věcí ČR. 
Termín: 31. 10. 2012 

 
Usnesení č. 65/105R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění odborné podpory 
transformace služeb pobytových zařízení sociální péče“ část I. Podpora transformace Domova 
sociální péče Skalice a aktivity pro zařízení přímo nezapojená do projektu formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální péče – 
Podpora transformace Domova sociální péče Skalice a aktivity pro zařízení přímo 
nezapojená do projektu“, dle přílohy tohoto materiálu 

2 . Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální péče – 
Podpora transformace Domova sociální péče Skalice a aktivity pro zařízení přímo 
nezapojená do projektu“, dle přílohy tohoto materiálu 

3 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 1 na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální 
péče – Podpora transformace Domova sociální péče Skalice a aktivity pro zařízení přímo 
nezapojená do projektu“, dle přílohy tohoto materiálu 

4 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální 
péče – Podpora transformace Domova sociální péče Skalice a aktivity pro zařízení přímo 
nezapojená do projektu“, dle přílohy tohoto materiálu 

B )  r o z h o d l a 

- podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvýhodnější nabídky uchazeče 
a o přidělení části veřejné zakázky tomuto uchazeči Sociální agentura, o. s., Velká 
Hradební 484/2, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 26540495 za podmínek uvedených 
v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH: 849.330,00 Kč 



 53 

Nabídková cena s DPH: 1.019.196,00 Kč 

 

C ) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele uzavřít a 
podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 

  Termín: 31. 7. 2012 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění 
veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu zadavateli.  

    Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 66/105R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění odborné podpory 
transformace služeb pobytových zařízení sociální péče - Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Severní Terasa“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální péče  - 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa“, dle přílohy tohoto 
materiálu 

2 . Protokol o posouzení kvalifikace č. 1 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální péče  - 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa“, dle přílohy tohoto 
materiálu 

3 . Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální péče  - 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa“, dle přílohy tohoto 
materiálu 

4 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální péče  - 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa“, dle přílohy tohoto 
materiálu 

B )  r o z h o d l a 

- podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvýhodnější nabídky uchazeče 
a o přidělení části veřejné zakázky tomuto uchazeči 3P Consulting, s. r. o., Římská 12, 120 
00 Praha 2-Vinohrady, IČ: 28198395 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH: 1.114.000,00 Kč 

Nabídková cena s DPH: 1.336.800,00 Kč 

 

C ) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele uzavřít a 
podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 

     Termín: 31. 7. 2012 



 54 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví zabezpečit 
všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na 
plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu zadavateli.  

     Termín: 31. 7. 2012 
 

Usnesení č. 67/105R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění odborné podpory 
transformace služeb pobytových zařízení sociální péče - Služby pro osoby se zdravotním 
postižením - úsek Březová a Služby pro osoby se zdravotním postižením - úsek Boletice Centra 
sociálních služeb Děčín“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální péče  - 
Služby pro osoby se zdravotním postižením - úsek Březová a Služby pro osoby se 
zdravotním postižením - úsek Boletice Centra sociálních služeb Děčín“, dle přílohy  
tohoto materiálu 

2 . Protokol o posouzení kvalifikace č. 1 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální péče  - 
Služby pro osoby se zdravotním postižením - úsek Březová a Služby pro osoby se 
zdravotním postižením - úsek Boletice Centra sociálních služeb Děčín“, dle přílohy  
tohoto materiálu 

3 . Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální péče  - 
Služby pro osoby se zdravotním postižením - úsek Březová a Služby pro osoby se 
zdravotním postižením - úsek Boletice Centra sociálních služeb Děčín“, dle přílohy  
tohoto materiálu 

4 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální péče  - 
Služby pro osoby se zdravotním postižením - úsek Březová a Služby pro osoby se 
zdravotním postižením - úsek Boletice Centra sociálních služeb Děčín“, dle přílohy  
tohoto materiálu 

B )  r o z h o d l a 

- podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvýhodnější nabídky uchazeče 
a o přidělení části veřejné zakázky tomuto uchazeči PROUTEK o. s., Plasná 3, 378 21 
Kardašova Řečice, IČ: 70805831 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH: 838.000,00 Kč 

Nabídková cena s DPH: 1.005.600,00 Kč 

 

C )  u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele uzavřít a 
podepsat smlouvu s vybraným uchazečem. 

   Termín: 31. 7. 2012 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví zabezpečit 
všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na 
plnění veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu zadavateli.  



 55 

             Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 68/105R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění odborné podpory 
transformace služeb pobytových zařízení sociální péče - Domov se zvláštním režimem Oblastní 
charity Česká Kamenice“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í   

Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení sociální péče - Domov 
se zvláštním režimem Oblastní charity Česká Kamenice“, dle přílohy tohoto materiálu 

B )  r o z h o d l a 

- Zrušit veřejnou zakázku na služby s názvem „Zajištění odborné podpory transformace 
služeb pobytových zařízení sociální péče - Domov se zvláštním režimem Oblastní 
charity Česká Kamenice“ dle § 84 odst. 1 písm. e) zákona, když byla podána pouze 
jedna nabídka.  

C ) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele spojené 
se zrušením veřejné zakázky, zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění. 

     Termín: 15. 7. 2012 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 
přípravu všech dokumentů, nezbytných pro zrušení veřejné zakázky, zadávané 
v jednacím řízení bez uveřejnění. 

             Termín: 15. 7. 2012 
 

Usnesení č. 69/105R/2012 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech                      
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů  

Ing. Alfrédovi Dytrtovi, řediteli Gymnázia, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3083)  

Ing. Romanovi Jirešovi, řediteli Obchodní akademie a jazykové školy s právem státní 
jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový 
výměr č. 3084)  

Mgr. Pavlu Caitamlovi, řediteli Střední školy a Základní školy, Trmice, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3085) 

PaedDr. Milanovi Riegrovi, řediteli Gymnázia Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 
661, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3095) 

PaedDr. Bc. Miroslavu Řebíčkovi, řediteli Gymnázia, Žatec, Studentská 1075, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3096) 



 56 

Mgr. Ji římu Nekudovi, řediteli Hotelové školy, Obchodní akademie a Střední průmyslové 
školy, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvkové organizace plat od 1. 8. 2012 (platový 
výměr č. 3097) 

Mgr. Bc. Zdeňkovi Peškovi, řediteli Střední školy obchodu a služeb, Teplice, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3098) 

RNDr. Janě Adamcové, ředitelce Vyšší odborné školy ekonomické, sociální a zdravotnické, 
Obchodní akademie, Střední pedagogické školy a Střední zdravotnické školy, Most, plat od 
1. 8. 2012 (platový výměr č. 3099) 

PaedDr. Zdeňkovi Hrdinovi, řediteli Střední průmyslové školy stavební a Obchodní 
akademie, Kadaň, Komenského 562, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3100) 

Ing. Jiřímu Markovi, řediteli Střední odborné školy služeb a Středního odborného učiliště, 
Kadaň, 5. května 680, příspěvkové organizace plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3101) 

PaedDr. Milanovi Vostrému, řediteli Dětského domova a Školní jídelny, Tisá 280, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3102) 

Mgr. Alexandrovi Bednářovi, řediteli Logopedické základní školy, Měcholupy 1, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3103) 

Mgr. Bc. Dagmar Kellnerové ředitelce Speciální základní školy a Mateřské školy, Teplice, 
U Červeného kostela 110, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 
3104) 

Mgr. Blance Stádníkové, ředitelce Dětského domova, Základní školy a Střední školy, 
Duchcov, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3105) 

Mgr. Bc. Vandě Korandové ředitelce Speciální základní školy a Speciální mateřské školy, 
Teplice, Trnovanská 1331, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 
3106) 

PhDr. Mgr. Haně Ajmové, ředitelce Základní školy profesora Zdeňka Matějčka, Most, 
Zdeňka Štěpánka 340, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3107) 

Ing. Bc. Marcele Stütz, ředitelce Dětského domova a Školní jídelny, Most, K. H. 
Borovského 1146, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3108) 

Mgr. Bc. Romanovi Stružinskému, řediteli Speciální základní školy a Speciální mateřské 
školy, Děčín, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3109) 

Mgr. Bc. Monice Kadlecové, ředitelce Speciální základní školy a Praktické školy, Šluknov, 
Tyršova 710, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3110) 

Mgr. Bc. Evě Franzové, ředitelce Speciální základní školy, Česká Kamenice, Jakubské 
nám. 113, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3111) 

Mgr. Jaroslavu Červinkovi, řediteli Speciální základní školy a Mateřské školy, Varnsdorf, 
T. G. Masaryka 1804, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3112) 

Mgr. Vladimírovi Slavíkovi, řediteli Základní školy praktické, Úštěk, 1. máje 59, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3113) 

Bc. Věře Matoušové, ředitelce Domu dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3114) 

Jiřině Němcové, ředitelce Základní umělecké školy, Teplice, Chelčického 4, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3115) 

Mgr. Milanovi Märcovi, řediteli Domu dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3116) 



 57 

Jarmile Šenové, ředitelce Základní umělecké školy, Varnsdorf, Národní 512, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3117) 

Mgr. Pavlovi Kacafírkovi, řediteli Základní umělecké školy, Rumburk, Růžová 3/1416, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3118) 

Heleně Švábové, ředitelce Domu dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 8. 2012 (platový výměr č. 3119) 

Ing. Bc. Janě Vackové, ředitelce Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy stavební, 
Děčín I, Čs. armády 10, příspěvkové organizace, plat od 1. 7. 2012 (platový výměr č. 3081) 

Ing. Evě Klímové, ředitelce Obchodní akademie a Střední odborné školy zemědělské a 
ekologické, Žatec, příspěvkové organizace, plat od 1. 7. 2012 (platový výměr č. 3082) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy předloženého 
materiálu. 

          Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 70/105R/2012 
Odměna ředitele školy zřizované Ústeckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 224 odst. 2 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu Václavu Drexlerovi, řediteli Základní školy při 
Dětské psychiatrické léčebně, Louny, příspěvkové organizace                                         č. O/1 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy předloženého 
materiálu. 

        Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 71/105R/2012 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  r o z h o d l a 
o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

1. č.j. 36/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 
příspěvková organizace, IČ: 61357294, sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině s účinností od 13.6.2012 

2. č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, IČ: 00125423, sídlo: Most, 
Dělnická 21, PSČ: 434 01 
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině s účinností od 13.6.2012 

3. č.j. 140/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, IČ: 
18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 



 58 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině s účinností od 1.9.2012 
4. č.j. 165/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov ″Země dětí″ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, 
příspěvková organizace, IČ: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, PSČ: 407 
21 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině s účinností od 13.6.2012 

B)  u k l á d á 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 

        Termín: 10. 7. 2012 
 
Usnesení č. 72/105R/2012 
Stipendijní program Ústeckého kraje - 9. ročník 2012 - 2013 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v í  

v souladu s článkem I. bod 10. Stipendijního programu Ústeckého kraje pro akademický rok 
2012 – 2013 počet jedno sto nově zařazených žadatelů do Stipendijního programu 
Ústeckého kraje,  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 12. 2012 
 
Usnesení č. 73/105R/2012 
Školské rady 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  věd o m í 
1. ukončení tříletého funkčního období člena školské rady jmenovaného za zřizovatele, a to 

v souladu s ust. § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
následovně:  
Školská rada Střední školy obchodu a služeb, Teplice   
Ing. Jaroslav Pikal, nar. 28. 1. 1967, bytem: Jenišovská 331/4, 418 01 Bílina  
ke dni 31. 7. 2012  

2. vzdání se funkce člena školské rady jmenovaného za zřizovatele, a to v souladu s ust. § 
167 odst. 9 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, následovně: 

Školská rada Střední průmyslové školy stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562 
Mgr. Antonie Šitnerová, nar. 2. 6. 1946, bytem: Kpt. Jaroše 1374, 432 01 Kadaň 
ke dni 31. 5. 2012 
 

B )  j m e n u j e 
dle ust. § 59 odst. 1 písm. n) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, členy školských rad, následovně:  

1. Školská rada Střední školy obchodu a služeb, Teplice  



 59 

Ing. Jaroslav Pikal, nar. 28. 1. 1967, bytem: Jenišovská 331/4, 418 01 Bílina 
s účinností od 1. 8. 2012 

2. Školská rada Střední průmyslové školy stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562 
Mgr. Radek Scherfer, nar. 26. 12. 1974, bytem: Budovatelů 1137, 432 01 Kadaň 
s účinností od 13. 6. 2012 

C )  u k l á d á 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení. 

         Termín: 4. 7. 2012 
 
Usnesení č. 74/105R/2012 
Personální záležitosti ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem – 
jmenování ředitelů na základě výsledků konkursního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  j m e n u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
 
10. Ing. Bc. Petra Jakubce ředitelem Vyšší odborné školy a Střední školy, Varnsdorf, příspěvkové 
organizace, IČ: 18383874, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 
 
B )  p o t v r z u j e ,  ž e   
 

nadále platí usnesení RÚK č. 27/2R/2008, ze dne 10. 12. 2008, kterým byla vzata na vědomí 
předložená informace o zvolení Ing. Petra Jakubce do veřejné funkce uvolněného člena Rady 
Ústeckého kraje a s tím související poskytnutí pracovního volna dle platných právních 
předpisů, v nezbytně nutném rozsahu Ing. Petru Jakubcovi, řediteli příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje, Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, 
příspěvková organizace, od 26. 11. 2008 k výkonu této veřejné funkce.  

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 75/105R/2012 
Personální záležitosti ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem – 
jmenování ředitelů na základě výsledků konkursního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů,  

1. Ing. Mgr. Bc. Michala Šidáka ředitelem Gymnázia a Střední odborné školy dr. Václava 
Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, IČ: 44555512, na dobu 6 let 
s účinností od 1. 8. 2012, 



 60 

2. RNDr. Zdeňka Bergmana ředitelem Gymnázia, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvkové 
organizace, IČ: 61515451, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

3. PaedDr. Hanu Praženicovou ředitelkou Střední školy gastronomie a služeb, Most, Jana 
Palacha 711, příspěvkové organizace, IČ: 00524905, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 
2012, 

4. Mgr. Václava Lešanovského ředitelem Gymnázia Děčín, příspěvkové organizace, IČ: 
47274620, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

5. Ing. Libora Kunteho, Ph.D. ředitelem Střední školy zahradnické a zemědělské Antonína 
Emanuela Komerse, Děčín-Libverda, příspěvkové organizace, IČ: 47274654, na dobu 6 
let s účinností od 1. 8. 2012, 

6. Mgr. Marka Buška ředitelem Gymnázia, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvkové 
organizace, IČ: 46773720, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

7. Ing. Otu Samsonyho ředitelem Střední školy stavební, Teplice, příspěvkové organizace, 
IČ: 00497088, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

8. Mgr. Jana Mareše ředitelem Střední školy energetické a stavební, Chomutov, Na 
Průhoně 4800, příspěvkové organizace, IČ: 41324641, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 
2012, 

9. Ing. Jiřího Petráška ředitelem Evropské obchodní akademie, Děčín I, Komenského 
náměstí 2, příspěvkové organizace, IČ: 47274611, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 
2012, 

11. Mgr. Zdeňka Volfa ředitelem Střední zdravotnické školy, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, 
příspěvkové organizace, IČ: 00673781, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

12. Mgr. Milan Soukupa ředitelem Střední školy řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, 
příspěvkové organizace, IČ: 00556807, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

13. PaedDr. Bc. Svatopluka Kubeše ředitelem Střední odborné školy mediální grafiky a 
polygrafie, Rumburk, příspěvkové organizace, IČ: 00497029, na dobu 6 let s účinností 
od 1. 8. 2012, 

14.  PhDr. Mgr. Ji řího Konvalinku ředitelem Vyšší odborné školy obalové techniky a 
Střední školy, Štětí, Kostelní 134, příspěvkové organizace, IČ: 46773509, na dobu 6 let 
s účinností od 1. 8. 2012, 

15. Ing. Josefa Nehybu ředitelem Vyšší odborné školy a Střední odborné školy, Roudnice 
nad Labem, Špindlerova 690, příspěvkové organizace, IČ: 46773762, na dobu 6 let 
s účinností od 1. 8. 2012, 

16. Mgr. Bc. Helenu Všetečkovou ředitelkou Střední odborné školy a Středního odborného 
učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvkové organizace, IČ: 69411263, 
na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

17. Ing. Josefa Nehybu ředitelem Školního statku, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, 
příspěvkové organizace, IČ: 00081701, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

18. RNDr. Janu Gottfriedovou ředitelkou Základní školy při Dětské psychiatrické léčebně, 
Louny, příspěvkové organizace, IČ: 70841543, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

19. Mgr. Radovana Konečného ředitelem Dětského domova a Školní jídelny, Krupka, 
Libušín 151, příspěvkové organizace, IČ: 61515884, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 
2012, 

20. Bc. Libuši Houdovou ředitelkou Dětského domova, Vysoká Pec 145, příspěvkové 
organizace, IČ: 61345717, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 



 61 

21. Mgr. Bc. Vladimíra Šamšu ředitelem Speciální základní školy, Rumburk, Dobrovského 
nám. 378/12, příspěvkové organizace, IČ: 47274409, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 
2012, 

22. Mgr. Jana Preisse ředitelem Základní školy speciální, Základní školy praktické a 
Praktické školy, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvkové organizace, IČ: 62770233, na dobu 6 
let s účinností od 1. 8. 2012, 

23. PaedDr. Jitku Krausovou ředitelkou Základní školy praktické, Libochovice, 
Komenského 299, příspěvkové organizace, IČ: 70840024, na dobu 6 let s účinností od 1. 
8. 2012, 

24. Mgr. Hanu Moravcovou ředitelkou Speciální základní školy, Štětí, Ostrovní 300, 
příspěvkové organizace, IČ: 46773282, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

25. Bc. Radku Badinkovou ředitelkou Dětského domova a Školní jídelny, Litoměřice, 
Čelakovského 8, příspěvkové organizace, IČ: 62769651, na dobu 6 let s účinností od 1. 
8. 2012, 

26. Mgr. Bc. Ivanu Pettrichovou ředitelkou Dětského domova, Základní školy praktické, 
Praktické školy a Školní jídelny, Dlažkovice 1, příspěvkové organizace, IČ: 46773690, na 
dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

27. Bc. Reginu Krausovou ředitelkou Mateřské školy speciální, Ústí nad Labem, Malátova 
12, příspěvkové organizace, IČ: 70229422, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

28. Aleše Percha ředitelem Domu dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvkové 
organizace, IČ: 46071253, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

29. Mgr. Evu Hrbá čkovou ředitelkou Domu dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov, Družby 
1006, příspěvkové organizace, IČ: 46071245, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012, 

B )  p o t v r z u j e ,  ž e   
nadále platí usnesení RÚK č. 47/65R/2010, ze dne 8. 12. 2010, kterým byla vzata na 
vědomí předložená informace o zvolení Mgr. Jana Mareše do veřejné funkce primátora 
statutárního města Chomutov a s tím související poskytnutí pracovního volna dle platných 
právních předpisů, v  nezbytně nutném rozsahu Mgr. Janu Marešovi, řediteli Střední školy 
energetické a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvkové organizace, od 22. 11. 
2010 k výkonu této veřejné funkce, 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 76/105R/2012 
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace – 
personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Ladislava Pokorného ředitelem Střední zdravotnické školy a 
Obchodní akademie, Rumburk, příspěvkové organizace, IČ: 00673773, na dobu 6 let 
s účinností od 1. 8. 2012. 

B )    u k l á d á  



 62 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 77/105R/2012 
Střední škola technická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Ing. Václava Sailera ředitelem Střední školy technické a automobilní 
Chomutov, příspěvkové organizace, IČ: 18383696, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012. 

B )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 78/105R/2012 
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace – 
personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Bc. Janu Férovou ředitelkou Střední školy lodní dopravy a 
technických řemesel, Děčín VI, příspěvkové organizace, IČ: 14450488, na dobu 6 let 
s účinností od 1. 8. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 79/105R/2012 
Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 3, 
příspěvková organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Bc. Pavlu Matějkovou ředitelkou Střední pedagogické školy Johana 
Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 3, příspěvkové organizace, IČ: 46773495, 
na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 



 63 

        Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 80/105R/2012 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Milana Kubíka ředitelem Konzervatoře, Teplice, Českobratrská 
15, příspěvkové organizace, IČ: 61515779, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 81/105R/2012 
Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace – personální 
záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Ing. Janu Polákovou ředitelkou Gymnázia a Střední průmyslové školy, 
Duchcov, příspěvkové organizace, IČ: 61515477, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 82/105R/2012 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Tomáše Oršuláka, Ph.D. ředitelem Gymnázia, Kadaň, 5. května 
620, příspěvkové organizace, IČ: 61342751, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 83/105R/2012 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 64 

 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Lenku Laubrovou ředitelkou Gymnázia, Rumburk, Komenského 
10, příspěvkové organizace, IČ: 47274603, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 84/105R/2012 
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace – personální 
záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Petra Dobeše ředitelem Gymnázia, Roudnice nad Labem, 
Havlíčkova 175, příspěvkové organizace, IČ: 46773754, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 
2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 85/105R/2012 
Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, příspěvková 
organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Ivu H řídelovou ředitelkou Dětského domova "Země dětí" a 
Školní jídelny, Česká Kamenice, Komenského 491, příspěvkové organizace, IČ: 00412058, 
na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 86/105R/2012 
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace – personální 
záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 65 

A )  j m e n u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Janu Dykastovou ředitelkou Dětského domova a Školní jídelny, Krásná 
Lípa, Smetanova 12, příspěvkové organizace, IČ: 00412066, na dobu 6 let s účinností od 1. 
8. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 87/105R/2012 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace – personální 
záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Bc. Alenu Novotnou ředitelkou Dětského domova a Školní 
jídelny, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvkové organizace, IČ: 44555245, na dobu 6 let 
s účinností od 1. 8. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 88/105R/2012 
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Bc. Jana Blažka ředitelem Dětského domova a Školní jídelny, 
Tuchlov 47, příspěvkové organizace, IČ: 61515876, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 89/105R/2012 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace – personální 
záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  



 66 

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Lenku Woloszczukovou ředitelkou Dětského domova, Základní 
školy a Střední školy, Žatec, příspěvkové organizace, IČ: 62247859, na dobu 6 let 
s účinností od 1. 8. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 90/105R/2012 
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace – personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Marii Kafkovou ředitelkou Dětského domova a Školní jídelny, 
Mašťov, příspěvkové organizace, IČ: 61345725, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 91/105R/2012 
Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace – personální 
záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. V ěru Bezstarosti ředitelkou Speciální základní školy a Praktické 
školy, Lovosice, příspěvkové organizace, IČ: 46773738, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 
2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 92/105R/2012 
Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková organizace – 
personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 



 67 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Danielu Jetelovou ředitelkou Základní umělecké školy, Děčín IV - 
Podmokly, Čs. legií  243/29, příspěvkové organizace, IČ: 65081765, na dobu 6 let 
s účinností od 1. 8. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 93/105R/2012 
Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace – personální 
záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Bc. Šárku Gauseovou ředitelkou Základní umělecké školy Ivana 
Kawaciuka, Duchcov, příspěvkové organizace, IČ: 46071199, na dobu 6 let s účinností od 1. 
8. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 94/105R/2012 
Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, příspěvková organizace – 
personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Jana Beneše ředitelem Základní umělecké školy, Ústí nad Labem-
Neštěmice, Národní 209, příspěvkové organizace, IČ: 65082401, na dobu 6 let s účinností 
od 1. 8. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 95/105R/2012 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, Lípová 651/9, příspěvková organizace – personální 
záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  



 68 

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Blahoslavu Pekařovou ředitelkou Pedagogicko-psychologické 
poradny Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, 
Lípová 651/9, příspěvkové organizace, IČ: 61515809, na dobu 6 let s účinností od 1. 8. 
2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 96/105R/2012 
Personální záležitosti ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem - 
prodloužení doby trvání pracovního poměru na dobu určitou 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  z r u š u j e   

usnesení č. 49/97R/2012 C) 2. Rady Ústeckého kraje ze dne 8. 2. 2012. 

B )  b e r e  n a  věd o m í  
prodloužení doby trvání pracovního poměru na dobu určitou ředitele školy nebo školského 
zařízení, dle ust. § 166 odst. 3 věta poslední zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, následovně: 

1. Ing. Helena Mudrochová, ředitelka Střední průmyslové školy, Ústí nad Labem, Stará 99, 
příspěvkové organizace, IČ: 44555300, s účinností od 1. 8. 2012 do 31. 7. 2018, 

2. Mgr. Irena Ko ťátková, ředitelka Střední školy obchodu a služeb, Ústí nad Labem, 
Keplerova 7, příspěvkové organizace, IČ: 00525472, s účinností od 1. 8. 2012 do 31. 7. 
2018, 

3. Mgr. Pavlel Valášek, ředitel Střední školy elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-
Stříbrníky, příspěvkové organizace, IČ: 14451069, s účinností od 1. 8. 2012 do 31. 7. 
2018, 

4. Mgr. Marie Honzlová, ředitelka Gymnázia, Podbořany, Komenského 843, příspěvkové 
organizace, IČ: 61357031, s účinností od 1. 8. 2012 do 31. 7. 2018, 

5. Ing. Miloslav Bouda, ředitel Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, 
příspěvkové organizace, IČ: 61357553, s účinností od 1. 8. 2012 do 31. 7. 2018, 

6. Ing. Karel Prager, ředitel Obchodní akademie, Střední odborné školy gastronomie a 
Středního odborného učiliště, Chomutov, příspěvkové organizace, IČ: 00082520, 
s účinností od 1. 8. 2012 do 31. 7. 2018, 

7. Ing. Josef Šlapák, ředitel Střední průmyslové školy strojní a dopravní, Děčín VI, 
Slovanská 1000/55, příspěvkové organizace, IČ: 47274697, s účinností od 1. 8. 2012 do 
31. 7. 2018, 

8. Ing. Libor Kunte, Ph.D., ředitel Školního statku, Děčín - Libverda, Benešovská 76, 
příspěvkové organizace, IČ: 00081663, s účinností od 1. 8. 2012 do 31. 7. 2018, 

9. Mgr. Bc. Roman Hudec, ředitel Střední školy hotelnictví, gastronomie a služeb, 
Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvkové organizace, IČ: 00673021, s účinností od 1. 8. 2012 do 
31. 7. 2018. 



 69 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 97/105R/2012 
Souhlas s partnerstvím v projektu – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 32a odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů   

s uzavřením smlouvy o partnerství v rámci projektu v programu: 
1. My values + Your values = European values v rámci dotačního programu Mládež v akci, 
2. Poznáváme sousedy v rámci Fondu malých projektů Ziel 3 / Cíl 3 
 pro: 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvkovou organizaci, IČ: 61515451, sídlo: 
Teplice, Čs. dobrovolců 11, PSČ 415 01. 

 
Usnesení č. 98/105R/2012 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012 – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012, pro příspěvkové organizace: 

1. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. armády 
10, příspěvková organizace, IČ: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 
02, o 419 000,- Kč, na celkový objem 5 126 000,- Kč, na náklady spojené se 
slučováním organizací – sjednocení v oblasti ICT. 

2. Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín -
Libverda, příspěvková organizace, IČ: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, 
Českolipská 123, PSČ: 405 02, o 1 026 000,- Kč, na celkový objem 4 471 000,- Kč, 
na náklady spojené s úhradou prohraného soudního sporu.  
 

3. Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková 
organizace, IČ: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01, o 164 000,- 
Kč, na celkový objem 6 501 000,- Kč, na náklady spojené se slučováním organizací  - 
na nákup softwaru a hardwaru pro výuku odborných předmětů v oborech Strojírenství 
a Technické lyceum.  

4. Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, IČ: 
61515809, sídlo: Teplice, Lípová 651/9, PSČ: 415 01, o 164 000,- Kč, na celkový 
objem 4 475 000,- Kč, na náklady spojené s přestěhováním a dovybavením pracoviště 
PPP v Chomutově, Na Průhoně 4800. 

 
B )  u k l á d á  

1 . Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 7. 2012 



 70 

2 . Statutárním orgánům příspěvkových organizací, dle části A) 1. - 3. tohoto usnesení, 
předložit vyúčtování poskytnutého příspěvku zřizovatele na provoz. 

               Termín: 30. 9. 2012 
 
Usnesení č. 99/105R/2012 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz, převod části prostředků rezervního fondu, k posílení 
fondu investičního a stanovení investiční účelové dotace, pro rok 2012 – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  s o u h l a s í  

1. se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012, pro Střední odbornou 
školu, Louny, příspěvkovou organizaci, IČ: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 
380, PSČ: 440 58, o 298 000,- Kč, na celkový objem 6 461 000,- Kč, na náklady spojené 
se slučováním organizací – oprava počítačové sítě (Postoloprtská 2636), oprava 
vstupních dveří (Osvoboditelů 380), dofinancování vybavení počítačové učebny 
(Osvoboditelů 380). 

2. s převodem části prostředků rezervního fondu do investičního fondu, Střední odborné 
školy, Louny, příspěvkové organizace, IČ: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, 
PSČ: 440 58, ve výši 276 000,- Kč, na nákup osobního automobilu.  

 
B)  s t a n o v u j e  

investiční účelovou dotaci pro rok 2012, pro Střední odbornou školu, Louny, 
příspěvkovou organizaci, IČ: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58, ve 
výši 186 000,- Kč, na náklady spojené se slučováním organizací - propojení budov 
datovým spojem. 

   
C) u k l á d á  

1 . Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 

Termín: 15. 7. 2012 

2 . Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části A) 1. tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování poskytnutého příspěvku zřizovatele na provoz a dle části B) tohoto 
usnesení, předložit vyúčtování poskytnuté investiční účelové dotace.  

                    Termín: 30. 9. 2012 
 
Usnesení č. 100/105R/2012 
Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení investiční účelové dotace, pro rok 2012 – 
oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012, pro Konzervatoř, Teplice, 
Českobratrská 15, příspěvkovou organizaci, IČ: 61515779, sídlo: Teplice, Českobratrská 
15, PSČ: 415 01, o 268 000,- Kč, na celkový objem 3 704 000,- Kč, na orientační systém 
budovy a na zrcadlovou stěnu do učebny pohybové výchovy.   
 

B )  s t a n o v u j e  
investiční účelovou dotaci pro rok 2012, pro Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, 
příspěvkovou organizaci, IČ: 61515779, sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01, ve 
výši 315 000,- Kč, na pořízení klavíru Yamaha GC1 M. 

 
C )  u k l á d á  



 71 

1 . Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 

Termín: 15. 7. 2012 

2 . Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části A) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování poskytnutého příspěvku zřizovatele na provoz a dle části B) tohoto usnesení, 
předložit vyúčtování poskytnuté investiční účelové dotace. 

               Termín: 30. 9. 2012 
 
Usnesení č. 101/105R/2012 
Poskytnutí účelové investiční dotace pro rok 2012 – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s t a n o v u j e  

investiční účelovou dotaci pro rok 2012, pro Střední průmyslovou školu strojní a 
elektrotechnickou, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvkovou organizaci,  IČ: 
00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01, ve výši 566 000,- Kč, na 
náklady spojené se slučováním organizací - náklady na ICT – propojení škol. 
 

B )  u k l á d á  
1 . Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 7. 2012 

2 . Statutární orgán příspěvkové organizace, dle části A) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování poskytnuté investiční účelové dotace.  

               Termín: 30. 9. 2012 
 
Usnesení č. 102/105R/2012 
Převod části prostředků rezervního fondu, k posílení fondu investičního – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení investičního fondu Základní 
umělecké školy, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvkové organizace, IČ: 
65081765, sídlo: Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, PSČ: 405 02, ve výši 105 000,- Kč, 
na nákup vypalovací pece na keramiku. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 15. 7. 2012 
 
Usnesení č. 103/105R/2012 
Rozvojové programy Ústeckého kraje – žádosti o výjimku 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

s  udělením  výjimky z  podmínek  rozvojových  programů pro rok 2004, 2008 a 2009 tj. 
s prodloužením termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a závěrečného 
vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu: 

- Pořízení územního plánu Vražkov  do 31. 12. 2012 

- Územní plán obce Velké Žernoseky do 30. 3. 2013 



 72 

- Územně plánovací dokumentace Pětipsy do 31. 12. 2013 

- Územní plán obce Klapý  do 30. 6. 2014 

 
B )   d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A) 
 

C )  u k l á d á    
Ing. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje k projednání. 
Termín: 27. 6.  2012 

 
Usnesení č. 104/105R/2012 
Projekt "Zlepšení kvality služeb v cestovním ruchu v česko saském pohraničí" - smlouva o 
spolupráci - revokace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

• revokovat usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 39/25Z/2011 ze 7. 9. 2011 

• schválit Smlouvu o spolupráci mezi lead partnerem a projektovým partnerem 
projektu "Zlepšení kvality služeb v cestovním ruchu v česko saském pohraničí “ dle 
přílohy předloženého materiálu, 

B) u k l á d á  
Ing. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit „Smlouvu o spolupráci mezi 
lead partnerem a projektovým partnerem“ projektu "Zlepšení kvality služeb v cestovním 
ruchu v česko saském pohraničí“ Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání  
Termín: 27. 6. 2012 

 
Usnesení č. 105/105R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Turistika bez hranic“ 
formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  věd o m í   

1 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Turistika bez hranic“ 

2 . Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Turistika bez hranic“  

3 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Turistika bez hranic“ 

4 . Grafický návrh předložený uchazečem Sdružení NOESIS-ČESKÉ ŠVÝCARSKO 
5 . Grafický návrh předložený uchazečem 1 YEAR & MORE PRODUCTION s.r.o. 

 
B )  r o z h o d l a  

Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku o přidělení této veřejné zakázky uchazeči: 

• Sdružení NOESIS-ČESKÉ ŠVÝCARSKO, NOESIS s.r.o., Vaníčkova 1594/1, 400 
01 Ústí nad Labem, IČO: 25035860, za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
- nabídková cena: 14 950 300,00 Kč bez DPH 
- nabídková cena: 17 940 360,00 Kč včetně DPH 



 73 

 
C) u k l á d á  

1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 
veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu na tuto veřejnou zakázku. 

  Termín: 31. 7. 2012 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění této 
veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu zadavateli. 

   Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 106/105R/2012 
Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2012 – OP 6 Soutěž vesnice roku 
2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

rozhodnout, v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), v platném znění, o poskytnutí dotací v rámci Programu obnovy venkova Ústeckého 
kraje 2012 obcím oceněným v krajském kole soutěže Vesnice roku 2012 

stuhou: 
Zlatá stuha – Koštice (okres Louny), ve výši 300 tis. Kč 
Zelená stuha – Srbská Kamenice (okres Děčín), ve výši 125 tis. Kč 
Oranžová stuha – Mnetěš (okres Litoměřice), ve výši 125 tis. Kč 
Modrá stuha – Klapý (okres Litoměřice), ve výši 125 tis. Kč 
Bílá stuha – Obrnice (okres Most), ve výši 125 tis. Kč 

diplomem: 

za vzorné vedení obecní knihovny: Vrbice (okres Litoměřicet) ve výši 20 tis. Kč 
za vzorné vedení kroniky: Slavětín  (okres Louny) ve výši 20 tis. Kč           
Cena naděje pro živý venkov: Vrbice (okres Litoměřice) ve výši 20 tis. Kč 
za rozvíjení lidových tradic: Koštice (okres Louny) ve výši 20 tis. Kč 
za kvalitní květinovou výzdobu: Martiněves (okres Litoměřice) ve výši 20 tis. Kč 
za příkladnou péči o historickou zástavbu obce: Výsluní (okres Chomutov) ve výši 20 tis. Kč 
za záchranu genofondu hrušní v Ústeckém kraji: Chbany (okres Chomutov)                                      
ve výši 20 tis. Kč 
za expozici o historii obce: Nové Sedlo (okr. Louny) 
za dynamický rozvoj obce: Strupčice (okr. Chomutov) 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dotací oceněným obcím  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2012 

 
Usnesení č. 107/105R/2012 
Příprava projektů do ROP, výzva č.33, oblast podpory 1.3 Infrastruktura v oblasti rozvoje 
lidských zdrojů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 74 

A )  s o u h l a s í   
s podáním žádostí o dotaci do Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad pro 
projekty 
1 . „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov“ – celkové výdaje 

16 500 000,00 Kč 
2 . „Modernizace výuky technických a stavebních oborů – celkové výdaje 29 166 073,00 Kč 
3 . „Modernizace dílen v Mlýnské ulici“ – celkové výdaje 6 518 584,00 Kč 
4 . „Dokončení modernizace vybavení Centra vzdělávání ve strojírenských oborech“ – 

celkové výdaje 35 500 304,00 Kč 

B )  d o p o r uču j e   
        Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit zajištění financování projektů: 

1 . „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov“ – 
spolufinancování ve výši 15%, tj. 2 475 000,00 Kč a profinancování ve výši 100%, tj. 
16 500 000,- Kč; 

2 . „Modernizace výuky technických a stavebních oborů“ – spolufinancování ve výši 15%, 
tj. 4 374 911,00 Kč a profinancování ve výši 100%, tj. 29 166 073,- Kč; 

3 . „Modernizace dílen v Mlýnské ulici“ – spolufinancování ve výši 15%, tj. 977 788,00 Kč 
a profinancování ve výši 100%, tj. 6 518 584,- Kč; 

4 . „Dokončení modernizace vybavení Centra vzdělávání ve strojírenských oborech“ – 
spolufinancování ve výši 15%, tj. 5 325 045,60 Kč a profinancování ve výši 100%, tj. 
35 500 304,- Kč. 

C )  u k l á d á   
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zajistit předložení žádostí 
„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov“; „Modernizace 
výuky technických a stavebních oborů“; „Modernizace dílen v Mlýnské ulici“ a „Dokončení 
modernizace vybavení Centra vzdělávání ve strojírenských oborech“ o dotaci v v rámci 
výzvy č.33 Regionálního operačního programu NUTS2 Severozápad. 
Termín: 14. 6. 2012 

 
Usnesení č. 108/105R/2012 
Změna dopravní obslužnosti do průmyslové zóny Triangle 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
s navrženým řešením finanční participace zaměstnavatelů v SPZ Triangle na jízdném svých 
zaměstnanců a s modelem dopravní obslužnosti pro zónu včetně tarifu vycházejícího ze 
schváleného zónově – relačního tarifu pro IDS 

dle předloženého materiálu 

B )  r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast: 

1. Chomutovsko, s účinností úprav od 1. 10. 2012, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01  Chomutov, IČ 640 53 466, 

2. Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 1. 10. 2012, dopravce Dopravní podnik měst 
Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01  Chomutov, IČ 640 53 466, 

3. Mostecká pánev, s účinností úprav od 1. 10. 2012, dopravce DOPRAVNÍ PODNIK 
měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01  Most, IČ 62242504 



 75 

                      dle příloh 23 až 25 tohoto usnesení. 
 
Usnesení č. 109/105R/2012 
Obec Podsedice - prominutí platby za zřízení věcného břemene 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)  b e r e  n a  věd o m í   
1. žádost Obce Podsedice o prominutí platby za zřízení věcného břemene 
2. nabídku Ústeckého kraje na zřízení splátkového kalendáře 
3. nesouhlasné stanovisko obce se splátkovým kalendářem 
4. platný ceník pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen 
  

B)  r o z h o d l a  
o nevyhovění žádosti Obce Podsedice o prominutí jednorázové úhrady za zřízení věcného 
břemene v souvislosti s investiční akcí obce „Podsedice – ČOV a kanalizace“  

 
C) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony dle bodu B) tohoto usnesení. 

         Termín: 25. 6. 2012 
 
Usnesení č. 110/105R/2012 
Změna závazného ukazatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
zvýšení závazného ukazatele příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2012 pro Správu a 
údržbu silnic Ústeckého kraje, p. o. o 150 944 tis. Kč na celkový objem 702 944 tis. Kč; 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
realizaci zvýšení závazného ukazatele pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci, v rámci rozpočtových položek odboru DS. 

         Termín: 30. 6. 2012 
 
Usnesení č. 111/105R/2012 
Nadlimitní veřejná zakázka v otevřeném řízení „Nákup a dodávka posypové kamenné soli pro r. 
2012/2013“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. v souladu s usnesením rady Ústeckého kraje č. 28/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 se 
zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup a 
dodávka posypové kamenné soli“ podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákon“). 

2. s  předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
� základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 písmene a) až k) způsobem dle § 53 odst. 3 zákona 
� profesní kvalifikační předpoklady  

– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  



 76 

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklady o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci; 

� ekonomická a finanční způsobilost 
- uchazeč doloží čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku. 
� technická způsobilost 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona uchazeč doloží seznam min. 3 významných 
dodávek týkajících se předmětu veřejné zakázky realizovaných v posledních 3 
letech v objemu min. 12 000 000,- Kč bez DPH. 

- dle § 56 odst. 1 písm. f) zákona uchazeč doloží prohlášení o shodě 
požadovaného výrobku a doložení bezpečnostního listu. 

3. s hodnocením nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria  nejnižší nabídkové ceny. 

4. s pověřením hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

5. se jmenováním následujících členů a náhradníků hodnotící komise: 
- členové: 

1. Ing. Dalibor Deutsch – zástupce Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2. Anna Elischerová - zástupce Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Bronislav Špičák – člen Zastupitelstva Ústeckého kraje 
4. Ing. Ilona Puchmeltrová – zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. 
5. Martin Hokr - zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. 
6. Dana Prokopová -  zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje 
7. Člen Krajské hospodářské komory Ústeckého kraje 

- náhradníci: 
1. Ing. Jindřich Franěk - zástupce Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Bárta - zástupce Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Šulc - člen Rady Ústeckého kraje 
4. Jaroslav Tačner - zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. 
5. Vladimíra Krugerová - zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. 
6. Romana Smetanová - zástupce Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. 
7. Člen Krajské hospodářské komory Ústeckého kraje 

 
Usnesení č. 112/105R/2012 
Zahájení zadávacího řízení významné veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Páteřní 
komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - Trmice“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 156 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění ( dále jen „zákon“)odůvodnění této významné veřejné 
zakázky dle přílohy tohoto materiálu. 

B )  u k l á d á  
         Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto    

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2012 

C )  r o z h o d l a  



 77 

1. O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací s informací o záměru zahájit 
zadávací řízení významné veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Páteřní 
komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - Trmice“ formou otevřeného řízení 
s odůvodněním účelnosti významné veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 
zákona ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek. 

2. O zahájení zadávacího řízení významné veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - Trmice“ formou otevřeného 
řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona, na základě 
projektové dokumentace zpracované projekční kanceláří AZ Consult, spol. s.r.o. a 
společností EMASTAV s.r.o.. Zadávací  řízení  bude v souladu s § 86 odst. 1 zákona 
zahájeno nejdříve 1 měsíc od odeslání formuláře předběžného oznámení. 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - 

váha 5 %. 
4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 

� základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže předložením dokladů dle § 

53 odst. 3 zákona; 
� profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, uchazeči předloží minimálně živnostenské oprávnění pro živnost vázanou    
• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
• Výkon zeměměřičských činností 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů 

� ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže svou ekonomickou a finanční 

způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku formou čestného prohlášení; 
� technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  
60 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemních komunikací (výstavba 
nebo rekonstrukce), a jako přílohu seznamu doloží uchazeč osvědčení objednatelů o 
řádném plnění nejméně 3 nejvýznamnějších v seznamu uvedených zakázek. Tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o 
tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru dopravní stavby (nekolejová doprava), 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. 



 78 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
1.300.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené VVZ, specifický symbol IČ 
uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro 
podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

D )  s c h v a l u j e  
1. zveřejnění odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona dle přílohy tohoto materiálu na 

profilu zadavatele do 3 dnů od uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení; 
2 . zadávací dokumentaci dle přílohy tohoto materiálu a zveřejnění minimálně její textové 
části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku veřejných zakázek minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

E )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 3 zákona 

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Věra Píšová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Ing. Dalibor Deutsch, vedoucí odd. pozemních komunikací odboru DS  

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
2. Ivana Baierová, oddělení. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Anna Elischerová, odd. pozemních komunikací odboru DS 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
3. Věra Píšová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4. Ing. Dalibor Deutsch, vedoucí odd. pozemních komunikací odboru DS 
5. Jiří Korbel, oddělení veřejných zakázek odboru INV 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Ivana Baierová, oddělení. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4. Anna Elischerová, odd. pozemních komunikací odboru DS  
5. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 



 79 

4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
5. Věra Píšová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
6. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK. 
7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje  
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení. veřejných zakázek odboru investičního 
4. Ing. Dalibor Deutsch, vedoucí odd. pozemních komunikací odboru DS  
5. Ivana Baierová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
6. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
7. zástupce KHK  

 

F) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci, uvedenou 

v příloze tohoto materiálu. 
Termín: 13. 7. 2012 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
významné veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 12. 2012 

G )  s vě řu j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmance Ústeckého kraje rozhodování o námitkách, podaných v průběhu zadávacího 
řízení, a vyjadřování k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

H )  z m o cňu j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jiřího Smrčku, vedoucího odboru 
investičního, jako gestora, pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního a 
externí administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné 
činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

I)  toto usnesení v části C) bod 2. až 5. a částech D) až G) nabude účinnosti dnem schválení 
odůvodnění veřejné zakázky v Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 
Usnesení č. 113/105R/2012 
Zahájení zadávacího řízení významné veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nová 
komunikace u obce Siřejovice“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 156 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) odůvodnění této významné veřejné 
zakázky dle přílohy tohoto materiálu 

B )  u k l á d á  



 80 

         Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto    
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2012 

C )  r o z h o d l a  
1. O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací s informací o záměru zahájit 

zadávací řízení významné veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nová 
komunikace u obce Siřejovice“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti 
významné veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona ke zveřejnění ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

2. O zahájení zadávacího řízení významné veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Nová komunikace u obce Siřejovice“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. 
a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona, na základě projektové dokumentace 
zpracované projekční kanceláří AZ Consult, spol. s.r.o. Zadávací  řízení  bude v souladu 
s § 86 odst. 1 zákona zahájeno nejdříve 1 měsíc od odeslání formuláře předběžného 
oznámení. 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, minimálně 24 měsíců a maximálně 60 měsíců 

- váha 5 %. 
4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 

� základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže předložením dokladů dle § 

53 odst. 3 zákona; 
� profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, uchazeči předloží minimálně živnostenské oprávnění pro živnost vázanou    
• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
• Výkon zeměměřičských činností 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů 

� ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže svou ekonomickou a finanční 

způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku formou čestného prohlášení; 
� technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  
60 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemních komunikací (výstavba 
nebo rekonstrukce), a jako přílohu seznamu doloží uchazeč osvědčení objednatelů o 
řádném plnění nejméně 3 nejvýznamnějších v seznamu uvedených zakázek. Tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o 
tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 



 81 

příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru dopravní stavby (nekolejová doprava), 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
1.200.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené ve Věstníku veřejných zakázek, 
specifický symbol IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v 
poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným 
potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, 
na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

D )  s c h v a l u j e  
1. zveřejnění odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona dle přílohy tohoto materiálu na 

profilu zadavatele do 3 dnů od uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení; 
2 . zadávací dokumentaci dle přílohy tohoto materiálu a zveřejnění minimálně její textové 
části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku veřejných zakázek minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

E )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 3 zákona 

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ivana Baierová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Ing. Jiří Bárta, odd. pozemních komunikací odboru DS 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
2. Věra Píšová, oddělení. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Anna Elischerová, odd. pozemních komunikací odboru DS 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
3. Ivana Baierová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4. Ing. Jiří Bárta, odd. pozemních komunikací odboru DS 
5. Jiří Korbel, oddělení veřejných zakázek odboru INV 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Věra Píšová, oddělení. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4. Anna Elischerová, odd. pozemních komunikací odboru DS  
5. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 



 82 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
5. Ivana Baierová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
6. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK. 
7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje  
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení. veřejných zakázek odboru investičního 
4. Ing. Dalibor Deutsch, vedoucí odd. pozemních komunikací odboru DS  
5. Věra Píšová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
6. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
7. zástupce KHK  

 

F) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci, uvedenou 

v příloze tohoto materiálu. 
Termín: 13. 7. 2012 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
významné veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 12. 2012 

G )  s vě řu j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmance Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení, 
a vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

H )  z m o cňu j e   
Dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jiřího Smrčku, vedoucího odboru investičního, 
jako gestora, pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního a externí 
administrátory, jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 
oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

I)  toto usnesení v části C) bod 2. až 5. a částech D) až G) nabude účinnosti dnem schválení 
odůvodnění veřejné zakázky v Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 
Usnesení č. 114/105R/2012 
Zahájení zadávacího řízení významné veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nová 
komunikace u města Roudnice nad Labem“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  



 83 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 156 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) odůvodnění této významné veřejné 
zakázky dle přílohy tohoto materiálu 

B )  u k l á d á  
         Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto    

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2012 

C )  r o z h o d l a  
1. O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací s informací o záměru zahájit 

zadávací řízení významné veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nová 
komunikace u města Roudnice nad Labem“ formou otevřeného řízení s odůvodněním 
účelnosti významné veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona ke 
zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek. 

2. O zahájení zadávacího řízení významné veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ formou otevřeného řízení podle § 21 
odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona, na základě projektové 
dokumentace zpracované projekční kanceláří PUDIS a.s. Zadávací  řízení  bude 
v souladu s § 86 odst. 1 zákona zahájeno nejdříve 1 měsíc od odeslání formuláře 
předběžného oznámení. 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, minimálně 24 měsíců a maximálně 60 měsíců 

- váha 5 %. 
4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 

� základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže předložením dokladů dle § 

53 odst. 3 zákona; 
� profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, uchazeči předloží minimálně živnostenské oprávnění pro živnost vázanou    
• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
• Výkon zeměměřičských činností 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů 

� ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže svou ekonomickou a finanční 

způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku formou čestného prohlášení; 
� technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  
150 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemních komunikací (výstavba 
nebo rekonstrukce), a jako přílohu seznamu doloží uchazeč osvědčení objednatelů o 
řádném plnění nejméně 3 nejvýznamnějších v seznamu uvedených zakázek. Tato 



 84 

osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o 
tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru dopravní stavby (nekolejová doprava), 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
3.000.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené ve Věstníku veřejných zakázek, 
specifický symbol IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v 
poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným 
potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, 
na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

D )  s c h v a l u j e  
1. zveřejnění odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona dle přílohy tohoto materiálu na 

profilu zadavatele do 3 dnů od uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení; 
2 . zadávací dokumentaci dle přílohy tohoto materiálu a zveřejnění minimálně její textové 
části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku veřejných zakázek minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

E )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 3 zákona 

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ivana Baierová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Ing. Jiří Bárta, odd. pozemních komunikací odboru DS 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
2. Věra Píšová, oddělení. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Anna Elischerová, odd. pozemních komunikací odboru DS 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
3. Ivana Baierová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4. Ing. Jiří Bárta, odd. pozemních komunikací odboru DS 
5. Jiří Korbel, oddělení veřejných zakázek odboru INV 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 



 85 

2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Věra Píšová, oddělení. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4. Anna Elischerová, odd. pozemních komunikací odboru DS  
5. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
5. Ivana Baierová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
6. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK. 
7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje  
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení. veřejných zakázek odboru investičního 
4. Ing. Dalibor Deutsch, vedoucí odd. pozemních komunikací odboru DS  
5. Věra Píšová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
6. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
7. zástupce KHK  

 

F) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci, uvedenou 

v příloze tohoto materiálu. 
Termín: 13. 7. 2012 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
významné veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 12. 2012 

G )  s vě řu j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmance Ústeckého kraje rozhodování o námitkách, podaných v průběhu zadávacího řízení, 
a vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

H )  z m o cňu j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jiřího Smrčku, vedoucího odboru investičního, 
jako gestora, pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního a externí 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

I)  toto usnesení v části C) bod 2. až 5. a částech D) až G) nabude účinnosti dnem schválení 
odůvodnění veřejné zakázky v Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 
Usnesení č. 115/105R/2012 
Zahájení zadávacího řízení významné veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nová 
komunikace u města Chomutova“ formou otevřeného řízení 



 86 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 156 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění ( dále jen „zákon“) odůvodnění této významné 
veřejné zakázky dle přílohy tohoto materiálu. 

B )  u k l á d á  
         Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto    

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2012 

C )  r o z h o d l a  
1. O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací s informací o záměru zahájit 

zadávací řízení významné veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nová 
komunikace u města Chomutova“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti 
významné veřejné zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona ke zveřejnění ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

2. O zahájení zadávacího řízení významné veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Nová komunikace u města Chomutova“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 
písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona, na základě projektové dokumentace 
zpracované projekční kanceláří ARTECH spol. s.r.o., se sídlem v Litvínově. Zadávací  
řízení  bude v souladu s § 86 odst. 1 zákona zahájeno nejdříve 1 měsíc od odeslání 
formuláře předběžného oznámení. 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - 

váha 5 %. 
4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 

� základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže předložením dokladů dle § 

53 odst. 3 zákona; 
� profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci, uchazeči předloží minimálně živnostenské oprávnění pro živnost vázanou    
• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
• Výkon zeměměřičských činností 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů 

� ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže svou ekonomickou a finanční 

způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku formou čestného prohlášení; 
� technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  



 87 

70 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemních komunikací (výstavba 
nebo rekonstrukce), a jako přílohu seznamu doloží uchazeč osvědčení objednatelů o 
řádném plnění nejméně 3 nejvýznamnějších v seznamu uvedených zakázek. Tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o 
tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru dopravní stavby (nekolejová doprava), 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
1.500.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené VVZ, specifický symbol IČ 
uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro 
podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

D )  s c h v a l u j e  
1. zveřejnění odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona dle přílohy tohoto materiálu na 

profilu zadavatele do 3 dnů od uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení; 
2 . zadávací dokumentaci dle přílohy tohoto materiálu a zveřejnění minimálně její textové 
části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku veřejných zakázek minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

E )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 3 zákona 

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ivana Baierová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Ing. Dalibor Deutsch, vedoucí odd. pozemních komunikací odboru DS 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
4. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
5. Věra Píšová, oddělení. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
6. Anna Elischerová, odd. pozemních komunikací odboru DS 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
3. Ivana Baierová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4. Ing. Dalibor Deutsch, vedoucí odd. pozemních komunikací odboru DS 
5. Jiří Korbel, oddělení veřejných zakázek odboru INV 



 88 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Věra Píšová, oddělení. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4. Anna Elischerová, odd. pozemních komunikací odboru DS  
5. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
5. Ivana Baierová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
6. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK. 
7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje  
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení. veřejných zakázek odboru investičního 
4. Ing. Dalibor Deutsch, vedoucí odd. pozemních komunikací odboru DS  
5. Věra Píšová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
6. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
7. zástupce KHK  

 

F) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci, uvedenou 

v příloze tohoto materiálu. 
Termín: 13. 7. 2012 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
významné veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 12. 2012 

G )  s vě řu j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmance Ústeckého kraje rozhodování o námitkách, podaných v průběhu zadávacího řízení, 
a vyjadřování k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

H )  z m o cňu j e   
Dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jiřího Smrčku, vedoucího odboru investičního, 
jako gestora, pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního a externí 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

I)  toto usnesení v části C) bod 2. až 5. a částech D) až G) nabude účinnosti dnem schválení 
odůvodnění veřejné zakázky v Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 
 



 89 

Usnesení č. 116/105R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Transformace ÚSP 
Lobendava“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  
1. O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 

veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Transformace ÚSP Lobendava“ formou 
otevřeného řízení, rozděleného dle § 98 zákona na 2 části, s odůvodněním účelnosti veřejné 
zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek. 

2. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Transformace ÚSP 
Lobendava“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 
27 zákona, na základě projektové dokumentace zpracované projekční kanceláří MERIDIN 
spol. s.r.o., Bří Štefanů 238, 500 03 Hradec králové, IČO: 42196230. Zadávací řízení je 
v souladu s § 98 zákona rozděleno na 2 části, přičemž uchazeč může podat nabídku na jednu i 
na obě části zakázky. Zadávací  řízení  bude v souladu s § 86 odst. 1 zákona zahájeno nejdříve 
1 měsíc od odeslání formuláře předběžného oznámení. 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny.  

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů pro obě části společně: 
� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
� profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písm. d) zákona uchazeč  doloží doklad osvědčující odbornou způsobilost 
dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje; 

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
� technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  
10 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako přílohu 
seznamu doloží uchazeč osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění 
stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících z účasti 
v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na každou část zakázky 
samostatně takto: 



 90 

I. část zakázky s názvem „Transformace ÚSP Lobendava - rekonstrukce objektu ul. 
Matějova čp.1107/13, Rumburk“ ve výši:  270.000,00 Kč 

II.  část zakázky s názvem „Transformace ÚSP Lobendava - rekonstrukce objektu ul.U 
Stadionu čp.1425/3, Rumburk“ ve výši 210.000,00 Kč   

Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 

Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené Věstníkem veřejných zakázek, 
specifický symbol IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději 
v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným 
potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, 
na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona uvedené v příloze tohoto materiálu a jeho 

zveřejnění na profilu zadavatele do 3 pracovních dnů od uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení; 

2 . zadávací dokumentaci dle přílohy tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
veřejných zakázek minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 3 zákona 

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. František Rýsl, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru SZ  

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení. Investic a údržby majetku kraje odboru 

investičního 
3. František Rut, oddělení sociálně-zdravotní péče odboru SZ 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
3. František Rýsl, referent odboru INV 
4. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru SZ  
5. Jiří Korbel, oddělení veřejných zakázek odboru INV 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Jaroslav Kotlík, referent odboru INV 
4. František Rut, oddělení sociálně-zdravotní péče odboru SZ 



 91 

5. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek odboru INV 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru SZ 
5. František Rýsl, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
6. Ing. Věra Bršlicová, ředitelka p.o. 
7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení. veřejných zakázek odboru investičního 
4. Bc. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru SZ 
5. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
6. Kateřina Krohová, statutární zástupce ředitelky p.o. 
7. zástupce KHK  

 

D) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci, uvedenou 

v příloze tohoto materiálu. 
Termín: 31. 7. 2012 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 12. 2012 

E )  s vě řu j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmance Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení a 
o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

F )  z m o cňu j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jiřího Smrčku, vedoucího odboru investičního, 
jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
Usnesení č. 117/105R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Transformace DOZP 
Hli ňany – novostavba dvojdomku p.p.č.1244, Trmice“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  
1. O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 

veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Transformace DOZP Hliňany – novostavba 



 92 

dvojdomku p.p.č.1244, Trmice“ formou otevřeného řízení, s odůvodněním účelnosti veřejné 
zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek. 

2. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Transformace 
DOZP Hliňany – novostavba dvojdomku p.p.č.1244, Trmice“ formou otevřeného řízení podle 
§ 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona, na základě projektové 
dokumentace zpracované projekční kanceláří TECHNICO Opava s.r.o., Hradecká 1576/51, 
746 01 Opava. Zadávací  řízení  bude v souladu s § 86 odst. 1 zákona zahájeno nejdříve 1 
měsíc od odeslání formuláře předběžného oznámení. 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny.  

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
� profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písm. d) zákona uchazeč  doloží doklad osvědčující odbornou způsobilost 
dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje; 

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
� technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  
10 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako přílohu 
seznamu doloží uchazeč osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění 
stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
230.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 

Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené Věstníkem veřejných zakázek, 
specifický symbol IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději 
v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným 
potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, 
na který požadují peněžní jistotu vrátit.  



 93 

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona uvedené v příloze tohoto materiálu a jeho 

zveřejnění na profilu zadavatele do 3 pracovních dnů od uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení; 

2 . zadávací dokumentaci dle přílohy tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
veřejných zakázek minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 3 zákona 

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. František Rýsl, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru SZ  

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení. Investic a údržby majetku kraje odboru 

investičního 
3. František Rut, oddělení sociálně-zdravotní péče odboru SZ 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
3. František Rýsl, referent odboru INV 
4. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru SZ  
5. Jiří Korbel, oddělení veřejných zakázek odboru INV 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Jaroslav Kotlík, referent odboru INV 
4. František Rut, oddělení sociálně-zdravotní péče odboru SZ 
5. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek odboru INV 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru SZ 
5. František Rýsl, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
6. Mgr. Pavol Dobiš, ředitel p.o. 
7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení. veřejných zakázek odboru investičního 
4. Bc. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru SZ 



 94 

5. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
6. Lenka Reichelová, vedoucí domova Hliňany  
7. zástupce KHK  

 

D) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci, uvedenou 

v příloze tohoto materiálu. 
Termín: 31. 7. 2012 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 12. 2012 

E )  s vě řu j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmance Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení a 
o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

F )  z m o cňu j e   
Dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jiřího Smrčku, vedoucího odboru investičního, 
jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
Usnesení č. 118/105R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Transformace DOZP 
Hli ňany – REKO obj. ul. Vrchlického čp. 21, Teplice“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  
1. O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 

veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Transformace DOZP Hliňany – REKO obj. ul. 
Vrchlického čp. 21, Teplice“ formou otevřeného řízení, s odůvodněním účelnosti veřejné 
zakázky podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek. 

2. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Transformace 
DOZP Hliňany – REKO obj. ul. Vrchlického čp. 21, Teplice“ formou otevřeného řízení podle 
§ 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona, na základě projektové 
dokumentace zpracované projekční kanceláří TECHNICO Opava s.r.o., Hradecká 1576/51, 
746 01 Opava. Zadávací  řízení  bude v souladu s § 86 odst. 1 zákona zahájeno nejdříve 1 
měsíc od odeslání formuláře předběžného oznámení. 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny.  

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
� základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
� profesní kvalifikační předpoklady  



 95 

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písm. d) zákona uchazeč  doloží doklad osvědčující odbornou způsobilost 
dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje; 

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
� technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší jak  
6 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a jako přílohu 
seznamu doloží uchazeč osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění 
stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně; 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika 
nebo inženýra nebo stavitele v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb.v platném znění. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
120.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 

Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené Věstníkem veřejných zakázek, 
specifický symbol IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději 
v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným 
potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, 
na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky ( dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky 
v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona uvedené v příloze tohoto materiálu a jeho 

zveřejnění na profilu zadavatele do 3 pracovních dnů od uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení; 

2 . zadávací dokumentaci dle přílohy tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
veřejných zakázek minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 3 zákona 



 96 

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. František Rýsl, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru SZ  

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení. Investic a údržby majetku kraje odboru 

investičního 
3. František Rut, oddělení sociálně-zdravotní péče odboru SZ 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
3. František Rýsl, referent odboru INV 
4. Mgr. Jiří Mach, vedoucí oddělení humanitních činností odboru SZ  
5. Jiří Korbel, oddělení veřejných zakázek odboru INV 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Jaroslav Kotlík, referent odboru INV 
4. František Rut, oddělení sociálně-zdravotní péče odboru SZ 
5. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek odboru INV 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru SZ 
5. František Rýsl, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
6. Mgr. Pavol Dobiš, ředitel p.o. 
7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení. veřejných zakázek odboru investičního 
4. Bc. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru SZ 
5. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
6. Lenka Reichelová, vedoucí domova Hliňany  
7. zástupce KHK  

 

D) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci, uvedenou 

v příloze tohoto materiálu. 
Termín: 31. 7. 2012 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 12. 2012 

E )  s vě řu j e  



 97 

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmance Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení a 
o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

F )  z m o cňu j e   
Dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jiřího Smrčku, vedoucího odboru investičního, 
jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na 
profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
Usnesení č. 119/105R/2012 
Dohoda o převodu práv a povinností stavebníka v rámci akce „Páteřní komunikace rekreační 
oblasti Milada, Roudníky - Trmice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
znění Dohody o převodu práv a povinností stavebníka dle předložené přílohy č. 26 až 28 
tohoto usnesení. 
 

B )  u k l á d á  
1 . Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat Dohody o převodu práv a 

povinností stavebníka v rámci stavebních povolení akce „Páteřní komunikace rekreační 
oblasti Milada, Roudníky - Trmice“, připravované Ústeckým krajem pro realizaci.  
Termín: 31. 7. 2012  

2 . Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, připravit k uzavření Dohody o 
převodu práv a povinností stavebníka dle přílohy č. 26 až 28 tohoto usnesení a jejich 
předložení k podpisu hetmance Ústeckého kraje. 

              Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 120/105R/2012 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ústecký kraj, 
Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany – Petrohrad, silnice II/224 (I. etapa)“ - 
dodatečné stavební práce č. 2 formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d l a  

1. podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 7 písm. a) a § 34 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) o  zahájení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, 
Rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany – Petrohrad, silnice II/224 (I. etapa)“ - dodatečné 
stavební práce č. 2, formou jednacího řízení bez uveřejnění. 

2. o zaslání výzvy k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění dodavateli 
SDRUŽENÍ HERKUL & VHS –PODBOŘANY: Vedoucí účastník sdružení - HERKUL 
a.s., Rybná 682/14, 110 01 Praha 1, 250 04 638, Účastník sdružení - Vodohospodářské 
stavby, spol. s r.o., Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČO: 402 33 308 s tím, že celkový 
rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 20 % ceny původní zakázky. 



 98 

3. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení a plněním funkce 
komise pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona. 

B )  j m e n u j e  
        členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
4. Ing. Ladislav Slavíček, referent odd. investic a údržby majetku kraje  
5. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
2.  Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 
3.  Ing. Dalibor Deutsch, vedoucí odd. pozemních komunikací odboru DS 
4.  Ivana Baierová, referent odd. investic a údržby majetku kraje 
5.  Věra Hejnová, oddělení veřejných zakázek 
 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky a předložit výsledek veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky. 

         Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 121/105R/2012 
Zrušení zadávacích řízení veřejných zakázek na stavební práce zadávaných formou užšího řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. zrušit u následujících zadávacích řízení veřejných zakázek na stavební práce zadávaných 

podle § 21 odst. 1 písm. b) a § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve 
znění platném do 31.3.2012 (dále jen „zákon“), formou užšího řízení s omezením počtu 
zájemců pro účast v užším řízení na pět zájemců, s názvy: 
- SGVU Litoměřice – oprava fasády jezuitského kostela a zřízení depozitáře  
- Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domovy pro osoby se zdravotním 

postižením Kadaň – přístavba a zateplení objektu  
- DDM Chomutov – zateplení objektu, výměna oken, střecha  
- ZŠ spec. a MŠ Ústí n. L. – stavební úpravy areálu školy  
- DD Meziboří – zateplení fasád a REKO střech  
- OM Most – výměna oken  
- VOŠ a SPŠ stavební DC – Reko části fasády vč. výplní otvorů 1. a 2. Etapa 
- VOŠ obalové techniky  a SŠ Štětí - realizace úspor energie, ul. Pivovarská  
omezení počtu zájemců o účast v užším řízení na pět zájemců, které mělo být provedeno 
náhodným výběrem losem 

2. Poskytnout celou další lhůtu 15 dní pro podání žádostí o účast těm dodavatelům, kteří 
nepodali žádost o účast v původní lhůtě, provést posouzení kvalifikace u těchto v nové 
lhůtě podaných žádostí a všechny zájemce, kteří splnili kvalifikaci, vyzvat k podání 
nabídek.  

B) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
těchto veřejných zakázek, zejména zveřejnit informace o zrušení omezení počtu  zájemců 
náhodným výběrem losem a o další lhůtě pro podání žádostí o účast v opravných formulářích 
Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek, písemně oznámit tyto informace formou 
dodatečných informací všem zájemcům, kteří podali žádost o účast v užším řízení 



 99 

v původním termínu, dále předložit výsledek vyhodnocení veřejných zakázek a doporučit 
přidělení veřejných zakázek uchazečům, jejichž nabídky budou vyhodnoceny podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 

         Termín: 31. 10. 2012 
 
Usnesení č. 122/105R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Kojenecké ústavy 
ÚK – výměna oken I.etapa vstupní strana“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  věd o m í   
1 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Kojenecké ústavy ÚK – výměna oken I.etapa vstupní strana“, dle přílohy  
tohoto materiálu 

2 . Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem  
„Kojenecké ústavy ÚK – výměna oken I.etapa vstupní strana“ , dle přílohy tohoto 
materiálu 

3 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Kojenecké ústavy ÚK – výměna oken I.etapa vstupní strana“, dle přílohy  
tohoto materiálu 

B )  r o z h o d l a 

Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru ekonomicky nejvýhodnější 
nabídky uchazeče a o přidělení veřejné zakázky  tomuto uchazeči SIM stavby spol. 
s r.o., Na Vantrokách 352/16, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25460625 za podmínek 
uvedených v jeho nabídce, a to: 

Nabídková cena bez DPH: 1 864 399,00 Kč 

Nabídková cena s DPH: 2 125 415,00 Kč 

Termín plnění od podpisu smlouvy v týdnech 8 

Poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 
měsíců 

60 

C)   u k l á d á  

 
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvy s vybraným uchazečem a další 
úkony související s tímto zadávacím řízením. 

     Termín: 31. 8. 2012 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným uchazečem a 
další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

            Termín: 31. 8. 2012 
 
Usnesení č. 123/105R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ústav sociální péče 
Jiříkov – rekonstrukce ÚSP Jiříkov“ - dodatečné stavební práce č. 3 formou jednacího řízení bez 
uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  věd o m í  



 100 

1 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Ústav sociální péče Jiříkov – rekonstrukce ÚSP Jiříkov“ - dodatečné stavební práce č. 3 
dle přílohy tohoto materiálu. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
„Ústav sociální péče Jiříkov – rekonstrukce ÚSP Jiříkov“ - dodatečné stavební práce č. 3 
dle přílohy tohoto materiálu. 

3 . Rekapitulace ceny stavby na plnění veřejné zakázky na stavební práce „Ústav sociální 
péče Jiříkov – rekonstrukce ÚSP Jiříkov“ - dodatečné stavební práce č. 3 dle přílohy 
tohoto materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o výběru této nabídky a přidělení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Ústav sociální péče Jiříkov – rekonstrukce ÚSP Jiříkov“ - dodatečné stavební práce 
č. 3, dodavateli: HERKUL a.s., Rybná 682/14, 110 01 Praha 1, doručovací adresa a 
provozovna , Chánov č.p.52, 435 21 Obrnice, IČO: 25004638, a to za podmínek uvedených v 
nabídce:  
 
� Původní cena dle SOD:                          180 223 813,49 Kč bez DPH 
� Cena dodatku č. 3:                                       198 729 594,67 Kč bez DPH 
� Konečná cena včetně dod. č. 1-4:        201 760 228,16 Kč bez DPH 

Dodatek č. 4- přípočty:                             5 886 962,85 Kč bez DPH  
Dodatek č. 4- odpočty:                              2 856 329,36 Kč bez DPH 
 

C) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat dodatek č. 4 ke stávající smlouvě o dílo 
s vybraným uchazečem.  

   Termín: 31. 7. 2012 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření dodatek č. 4 k dosavadní 
smlouvě o dílo na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu zadavateli. 

    Termín: 31. 7. 2012 
 
1. 
Usnesení č. 124/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: část obce: Děčín XXVII-B řeziny, č. p. 77, způsob využití: bydlení, umístěna 

na st. 132/1 
- pozemek: st. p. č. 132/1 o výměře 359 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaných na LV č. 402 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracovišt ě Děčín pro Ústecký kraj. 
 
2. 
Usnesení č. 125/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 101 

 

r o z h o d u j e  
o záměru  prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 368/11 o výměře 4526 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p. p. č. 368/12 o výměře 7469 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
obec Bystřany, k. ú. Nechvalice u Bystřan, zapsaných na LV č. 816 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 
 
3. 
Usnesení č. 126/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

nevyhovět žádosti o převod nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje panu Pavlu 
Řehákovi, bytem: Jiráskova 298/10, 418 01 Bílina, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 232/1 o výměře cca 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
obec Bílina, k.ú. Bílina - Újezd, zapsané na LV č. 3165 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracovišt ě Teplice pro Ústecký kraj. 
 
4. 
Usnesení č. 127/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: st. p. č. 180 o výměře 608 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
- pozemek: p. č. 261/21 o výměře 1564 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha (pozemek oddělen z p. p. č. 261/21 o výměře 3894 m2 dle 
geometrického plánu č. 211-001/2010 ze dne 27. 4. 2012), 

- objekt: bez čp/če, způsob využití: zemědělská stavba na st. p. č. 180, 
obec Klášterec nad Ohří, k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, pozemky zapsané na LV  
č. 2192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj. 
 
5. 
Usnesení č. 128/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- budova: bez čp/če, způsob využití: občanská vybavenost, způsob ochrany: chráněná 

značka geodetického bodu na p.p.č. 4312 
-  pozemek: p.p.č. 4312 o výměře 794 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: část p.p.č. 4311/1 o výměře max. 4500 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: zeleň 



 102 

obec Most, k. ú. Most II , zapsaných na LV č. 17303 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 
 
6. 
Usnesení č. 129/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku  
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje panu JUDr. 
Antonovi Mikolajovi , bytem: Na Spádu 2858/1, 400 11 Ústí nad Labem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 389/2 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek oddělen z p.p.č. 389 o výměře 9563 m2 dle geometrického 
plánu č. 58-146/2011 ze dne 7.9.2011), 

obec Křešice, k.ú. Sedlec u Litoměřic, zapsané na LV č. 204 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj za kupní cenu 3.651,- 
Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2012 

 
7. 
Usnesení č. 130/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 
ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, a to: 
- pozemek: p.p.č. 679/7 o výměře 19 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 2893, 
- pozemek: p.p.č. 679/8 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 



 103 

obec Štětí, k.ú. Štětí I. , zapsané na LV č. 1269 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj za kupní cenu 9.946,-Kč a vyjmutí  
uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola 
obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace, IČ: 
46773509.  

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
8. 
Usnesení č. 131/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Jiřímu 
Dostálovi, bytem: Dolní Habartice 11, 405 02 Děčín 2, RČ: 700721/2410, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1775/1 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Dolní Habartice, k. ú. Dolní Habartice, zapsané na LV č. 180 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj za kupní cenu 2.080,- Kč 
a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

          Termín: 27. 6. 2012 
 
9. 
Usnesení č. 132/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 



 104 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2011 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům 
Miloši a Věře Čížkovým, bytem Havlíčkova 1106/7, 407 46 Krásná Lípa, a to: 
- pozemek: st.p.č. 1414 o výměře 13 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: stavba LV 987, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
obec Krásná Lípa, k.ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 1516 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za kupní cenu 5.717,- Kč 
a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 00829048. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
10. 
Usnesení č. 133/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru  darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- parokondenzátní přípojka o délce cca 80 bm na p.p.č 1986, 1514/1 a 1518/2 v k.ú. Klíše  
vybudovaná v rámci investiční akce „ Dostavba areálu 4. etapa“ Gymnáziem, Jateční 22, Ústí 
nad Labem 

 
11. 
Usnesení č. 134/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Mšené-lázně, 
se sídlem Prosek 174, Mšené-lázně, PSČ 411 19, IČ: 00264083, a to: 
- těleso komunikace č. III/23912, včetně příslušenství a součástí v celé její délce 

0,550km, tj. od km 0,000 (vyústění ze silnice č. III/23911 v jejím km 4,120) do km 0,550 
(konec silnice v osadě Bohdal) umístěné na p.p.č. 322/1 v k.ú. Ječovice, 

- pozemek: p.p.č. 322/1 o výměře 5129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Mšené-lázně, k.ú. Ječovice, zapsané na LV č. 481 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj. 
 
12. 
Usnesení č. 135/105R/2012 
Nakládání s majetkem 



 105 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o záměru  darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- stavba chodníků umístěných na pozemcích p.č. 459/6, 439/6, 469/9 
- stavba opěrné zdi umístěné na pozemku p.č. 460/13 
- stavba veřejného osvětlení 
- sadové úpravy a protihluková opatření 
obec Děčín, k. ú. Podmokly, vybudovaných v rámci akce „Zvýšení bezpečnosti na silnicích 
II. a III. tříd – Ústecký kraj – Přístupová komunikace na Škrabky“. 

B )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí darovací mezi Ústeckým krajem a 
statutárním městem Děčín, se sídlem Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV, IČ: 
00261238 na budoucí přijetí daru  (nabytí) nemovitostí, a to: 

- pozemek: p.p.č. 440/8 o výměře 3063 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  

- stavba místní komunikace umístěné na pozemku p.č. 485/1  
- pozemek: p.p.č. 485/1 o výměře 211 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 485 o výměře 342 m2 geometrickým plánem č. 3474/724-029/2012 
ze dne 30.3.2012) 

obec Děčín, k. ú. Podmokly zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro statutární město Děčín  

- pozemek: p.p.č. 1559/3 o výměře 1450 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 1559 o výměře 1925 m2 geometrickým plánem č. 3474/724-
029/2012 ze dne 30.3.2012)  

- stavba místní komunikace umístěné na pozemku p.č. 1559/3 
obec Děčín, k. ú. Horní Oldřichov zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro statutární město Děčín  

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o smlouvě 

budoucí darovací, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2012 

 
13. 
Usnesení č. 136/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 106 

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Rumburk, se sídlem tř. 9. května 1366, Rumburk, 408 01, IČ: 00261602, a to: 
- pozemek: p.p.č. 38/16 o výměře 642 m2, 
- pozemek: p.p.č. 38/17 o výměře 109 m2, 
- pozemek: p.p.č. 38/18 o výměře 69 m2, 
- pozemek: p.p.č. 38/19 o výměře 81 m2, 
- pozemek: p.p.č. 38/20 o výměře 25 m2, 
- pozemek: p.p.č. 38/21 o výměře 29 m2, 
(vše odděleno z p.p.č. 38/8 o výměře 11782 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 1106-254/2011 ze dne 15. 12. 2011) 
obec Rumburk, k.ú. Horní Jindřichov, zapsané na LV č. 2621 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
14. 
Usnesení č. 137/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Veliká Ves, se sídlem Podlesice 53, Podbořany, 441 01, IČ: 00262188, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 587 díl „e“ o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 587 o výměře 13536 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 315-149/2011 ze dne 31. 10. 2011) 

- pozemek: část p.p.č. 756/1 díl „d“ o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 756/1 díl „j“ o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice (oddělen z p.p.č. 756/1 o výměře 16468 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 315-149/2011 ze dne 31. 10. 2011), 

obec Veliká Ves, k.ú. Veliká Ves, zapsané na LV č. 342 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á 



 107 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
15. 
Usnesení č. 138/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Žerotín, se sídlem Žerotín 95, 440 01 Louny, IČ: 556505 a to: 
- pozemek: p.č. 847/1 o výměře 2894 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (p.p.č 847/1 vznikl sloučením p.p.č. 847/1 díl a o výměře 2592 m2 a 
p.p.č 869/1 díl c o výměře 302 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 
253-89/2012 ze dne 13.3.2012), 

- část tělesa komunikace III/23724 včetně příslušenství a součástí v úseku od začátku 
obce až na konec silnice III/23724 v délce cca 0,299 km (provozní staničení od km 
0,000 do km 0,299) na pozemku p.č. 847/1 o výměře 2894 m2 (p.p.č 847/1 vznikl 
sloučením p.p.č. 847/1 díl a o výměře 2592 m2 a p.p.č 869/1 díl c o výměře 302 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 253-89/2012 ze dne 13.3.2012), 

v obci Žerotín, k.ú. Žerotín u Panenského Týnce, zapsané na LV č. 360 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2012 

 
16. 
Usnesení č. 139/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci 

Chodouny, se sídlem Chodouny 20, PSČ 411 71 Chodouny, IČ: 00263699, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1631/11 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek oddělen z p.p.č. 1513/3 o výměře 6385 m2 dle 
geometrického plánu č. 201-778/2011 ze dne 9.12.2011), 

obec Chodouny, k.ú. Chodouny zapsané na LV č. 562 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedené nemovitosti z 



 108 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 
 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
17. 
Usnesení č. 140/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1 . rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Křesín, se sídlem Křesín 77, PSČ 410 02, Lovosice, IČ: 00263842, a to:  
- pozemek: p.p.č. 1478/7 o výměře 62 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 1478/1 o výměře 14871 m2 dle 
geometrického plánu č. 260-199/2011 ze dne 4.1.2012), 

- pozemek: p.p.č. 1482/5 o výměře 230 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 1482/4 o výměře 3222 m2 dle 
geometrického plánu č. 259-199/2011 ze dne 30.12.2011), 

- pozemek: p.p.č. 1482/6 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.p.č. 1482/4 o výměře 3222 m2 dle 
geometrického plánu č. 259-199/2011 ze dne 30.12.2011), 

obec Křesín, k.ú. Křesín zapsané na LV č. 558 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí  uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
18. 
Usnesení č. 141/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  



 109 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Litvínov , se sídlem nám. Míru 11, 436 91 Litvínov, IČ: 00266027, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 2920/4 díl „b“ o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2286/6 o výměře 371 m2 
geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: část p.p.č. 2920/4 díl „g“ o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2826 o výměře 5112 m2 
geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: část p.p.č. 2920/4 díl „i“ o výměře 237 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2920/1 o výměře 2955 m2 
geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: p.p.č. 2920/15 o výměře 92 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (oddělený z pozemku p.č. 2920/3 o výměře 1251 m2 
geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: p.p.č. 2920/16 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (oddělený z pozemku p.č. 2920/3 o výměře 1251 m2 
geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: p.p.č. 2920/17 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (oddělený z pozemku p.č. 2920/4 o výměře 2122 m2 
geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: část p.p.č. 2920/3 díl „n“ o výměře 71 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2920/8 o výměře 2557 m2 
geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: část p.p.č. 2920/4 díl „o“ o výměře 68 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2920/8 o výměře 2557 m2 
geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: část p.p.č. 2920/3 díl „p“ o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice (sloučen do pozemku p.č. 2920/11 o výměře 153 m2 
geometrickým plánem č. 2183-109/2009 ze dne 15.4.2010) 

- pozemek: část p.p.č. 2920/9 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: část p.p.č. 2920/10 o výměře 235 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

obec Litvínov, k. ú. Horní Litvínov , zapsaných na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2012 

 
 
 

3. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje ČR – 
Ředitelství  silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, 
IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2920/4 o výměře 1662 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělený z pozemku p.č. 2920/4 o výměře 2122 m2 geometrickým 
plánem č. 2183-109/2009 ze dne 15.4.2010) 



 110 

- pozemek: p.p.č. 2920/3 o výměře 1017 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělený z pozemku p.č. 2920/3 o výměře 1251 m2 geometrickým 
plánem č. 2183-109/2009 ze dne 15.4.2010) 

 obec Litvínov, k. ú. Horní Litvínov , zapsaných na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

4. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 3. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
19. 
Usnesení č. 142/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o přijetí daru  (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od ČR - 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ: 
65993390, a to: 
- pozemek: st.p.č. 96 o výměře 29 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

způsob využití: zbořeniště,  
obec Výškov, k.ú. Výškov u Počerad, zapsané na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro ČR ŘSD a předání uvedených nemovitostí 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 0080837. Ústecký kraj 
se zavazuje, že předmětnou nemovitost nebude využívat ke komerčním či jiným 
výdělečným účelům on sám, ani jej nebude k takovým účelům pronajímat, nepřevede do 
vlastnictví třetích osob ani jinak nezcizí touto smlouvou nabytou nemovitost po dobu 
nejméně deseti let a nezatíží ji během této doby zřízením zástavního práva. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2013 

 
B) u k l á d á 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
20. 
Usnesení č. 143/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 111 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 190/4 o výměře 196 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Blšany, k.ú. Blšany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. ULN/41/2012 a 
doložky dle přílohy č. 29 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 190/4 o výměře 196 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Blšany, k.ú. Blšany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
21. 
Usnesení č. 144/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3209/3 o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Litoměřice, k.ú. Litom ěřice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 



 112 

silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, 
Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 1925/2012 a 
doložky dle přílohy č. 30 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3209/3 o výměře 42 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Litoměřice, k.ú. Litom ěřice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
22. 
Usnesení č. 145/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) spoluvlastnického podílu ½ nemovitosti do 
vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: podíl ½ p.p.č. 3338/54 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, 
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 7938 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 2348/2012 a 
doložky dle přílohy č. 31 tohoto usnesení, týkající se převodu spoluvlastnického podílu ½ 
nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: podíl ½ p.p.č. 3338/54 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, 
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 7938 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod spoluvlastnického podílu ½ 



 113 

nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
23. 
Usnesení č. 146/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Vrbice, 
se sídlem Hlavní 47, Vrbice, 411 64, IČ: 00264652, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1526/5 o výměře 82 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (oddělen z p.p.č. 1526/1 o výměře 6637 m2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku, vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 175-
36/2012 ze dne 5. 3. 2012) 

obec Vrbice, k.ú. Vrbice u Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro obec Vrbice, za kupní 
cenu 3.280,--Kč (82 m2 – 40,--Kč/m2) včetně zřízení věcného břemene, jehož obsahem 
je povinnost Ústeckého kraje (povinného) strpět zřízení, provoz, údržbu a opravy 
kanalizace včetně jejího příslušenství v rozsahu 30 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku, vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 175-36/2012 
ze dne 5. 3. 2012, jakož i vstup a vjezd obce Vrbice (oprávněného) na dotčenou 
nemovitost za účelem zřízení, stavebních úprav, provozování, oprav a údržby kanalizace, 
to vše za jednorázovou úhradu 100,- Kč + 20% DPH a předání uvedené nemovitosti k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 27. 6. 2012 
 
24. 
Usnesení č. 147/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
spoluvlastníků Dagmar Polákové (podíl 1/8), bytem Prosecká 685/111, Praha 9, Prosek, 



 114 

PSČ 190 00, Markéty Rubínové (podíl 1/8), bytem Hejnická 187/5, Praha 9, Střížkov, 
PSČ 190 00, Jiřího Valtera (podíl 1/4), bytem Dvorce 26, Lysá nad Labem, PSČ 289 22, 
Ing. Jany Večerové (podíl 1/4), bytem 28. pluku 211/35, Praha 10, Vršovice, PSČ 100 00 
a JUDr. Vladimíra Zemana (podíl 1/4), bytem 28. pluku 211/35, Praha 10, Vršovice, 
PSČ 100 00, a to: 
- pozemek:p.č. 712 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek p.č. 713 o výměře 4 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
(pozemky byly odděleny z pozemku st.p.č. 10/1 o celkové výměře 654 m², druh 
pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob využití: zbořeniště, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č.112-
14/2012 ze dne 8.2.2012)  

obec Starý Šachov, k.ú. Starý Šachov, zapsaných na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu 1.600,- Kč a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A)1 tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2012 

B) u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
25. 
Usnesení č. 148/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Holedeč, IČ 00556297, se sídlem Holedeč 30, Žatec, PSČ 438 01, a to: 

- pozemek:p.č. 1672/6 o výměře 96 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (pozemek vznikl oddělením z pozemku p.č. 1672/4 o výměře 
8425 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 432-163/2011 ze dne 9.11.2011) 

obec Holedeč, k.ú. Holedeč, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro obec Holedeč za kupní cenu 4.800,- Kč a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A)1 tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
Termín: 31. 12. 2012 

B) u k l á d á 



 115 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
26. 
Usnesení č. 149/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Verneřice, se sídlem Mírové náměstí 138, Verneřice, 407 25, IČ: 00261742, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2092/1 o výměře 533 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Verneřice, k.ú. Verneřice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro město Verneřice, za kupní cenu 26.650,--
Kč (533 m2 – 50,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 27. 6. 2012 
 
27. 
Usnesení č. 150/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Skršín, 
se sídlem Skršín 48, Most 1, 434 01, IČ: 00266141, a to: 
- pozemek: p.p.č. 578/1 o výměře 8696 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Skršín, k.ú. Skršín, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Most, pro obec Skršín, za kupní cenu 347.840,--Kč (8696 m2 – 
40,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

B )  u k l á d á 



 116 

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 27. 6. 2012 
 
28. 
Usnesení č. 151/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Modlany, se sídlem Modlany 34, 417 13, IČ: 00266493, a to: 
- pozemek: p.p.č. 866/3 o výměře 160 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 866/6 o výměře 621 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 866/7 o výměře 907 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Modlany, k.ú. Modlany, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Modlany, za kupní cenu 67.520,--Kč (1688 
m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

        Termín: 27. 6. 2012 
 
29. 
Usnesení č. 152/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 93/25Z/2011 ze dne 7. 9. 2011 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Pavla 
Chochela, bytem Malá Veleň 23, 405 02 Děčín, a to:   
- pozemek: p. p. č. 1403/7 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek vznikl 
oddělením „dílu a“ o výměře 10 m2, z p. p. č. 1403/2 o výměře 2080 m2, a 
přisloučením „dílu b“ o výměře 9 m2 z p. p.č. 1384 o výměře 735 m2, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 419-141/2011 ze dne 29. 8. 2011) 



 117 

- pozemek: p. p. č. 1409/3 o výměře 39 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1409 o výměře 1562 
m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 413-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 

obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 281 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Pavla Chochela za kupní cenu 11.600,  Kč 
(58 m2). 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 12. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
30. 
Usnesení č. 153/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 83/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011. 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Ladislava 
Hynka, bytem Dvořákova 1326/17, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 814/14 o výměře 411 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 814/2 o výměře 38.443 m2, geometrickým plánem č. 489-54/2012) 

- pozemek: p. p. č. 814/15 o výměře 246 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 814/4 o výměře 12.754 m2, geometrickým plánem č. 489-54/2012) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 18 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ladislava Hynka (podíl 1/6) 
za kupní cenu 54.750, -Kč (109,5 m2) 

3. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Miroslava 
Hynka, bytem V Sídlišti 380, 407 11 Děčín 9, a to: 
- pozemek: p. p. č. 814/14 o výměře 411 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 814/2 o výměře 38.443 m2, geometrickým plánem č. 489-54/2012) 

- pozemek: p. p. č. 814/15 o výměře 246 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 814/4 o výměře 12.754 m2, geometrickým plánem č. 489-54/2012) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 18 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Miroslava Hynka (podíl 1/6) 
za kupní cenu 54.750, -Kč (109,5 m2) 

4. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Lenky 
Nídrové, bytem Kamenická 511/38, 405 02 Děčín 2, a to: 



 118 

- pozemek: p. p. č. 814/14 o výměře 411 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 814/2 o výměře 38.443 m2, geometrickým plánem č. 489-54/2012) 

- pozemek: p. p. č. 814/15 o výměře 246 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 814/4 o výměře 12.754 m2, geometrickým plánem č. 489-54/2012) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 18 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Lenku Nídrovou (podíl 1/6) 
za kupní cenu 54.750, -Kč (109,5 m2) 

5. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 2., 3. a 4. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

               Termín: 30. 12. 2012 
 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
31. 
Usnesení č. 154/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Otakara 

Trojá čka, bytem Tetčiněves 49, 411 45 Úštěk, a to:   
- pozemek: p. p. č. 887/1 o výměře 236 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl 

sloučením dílu „b“ o výměře 92 m2, z pozemku PK 443/3 o výměře 7712 m2 a dílu „a“ 
o výměře 144 m2, z pozemku PK 444 o výměře 11689 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 91-44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/3 o výměře 107 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl 
sloučením dílu „d“ o výměře 50 m2, z pozemku PK 442/2 o výměře 5754 m2 a dílu „c“ 
o výměře 57 m2, z pozemku PK 443/1 o výměře 5754 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 91-44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/4 o výměře 103 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl 
oddělením z pozemku PK 392 o výměře 10862 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 91-44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/5 o výměře 213 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl 
oddělením z pozemku PK 390 o výměře 25266 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 91-44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/6 o výměře 105 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl 
oddělením z pozemku PK 387 o výměře 8848 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 91-44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/8 o výměře 146 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl 
oddělením z pozemku PK 354 díl 1 o výměře 16349 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 91-44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 370 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Otakara Trojáčka 



 119 

- pozemek: p. p. č. 887/2 o výměře 81 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl 
oddělením z pozemku PK 443/2 o výměře 8637 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 91-44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/7 o výměře 243 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl 
oddělením z pozemku PK 386 o výměře 9801 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 91-44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Otakara Trojáčka (podíl 23/105) 
- pozemek: p. p. č. 338/16 o výměře 88 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl 

sloučením dílu „c“ o výměře 1 m2, z pozemku PK 276 o výměře 90 m2 a dílů „a+b“ o 
výměře 87 m2, z pozemku PK 277 o výměře 1385 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 123-44/2012 ze dne 23. 4. 2012)  

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 437 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Otakara Trojáčka vše za kupní cenu 221.394,- 
Kč (1106,97 m2). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

               Termín: 30. 12. 2012 
 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
32. 
Usnesení č. 155/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Evy 

Kozlové, bytem Lounky 34, Chodouny, 413 01 Roudnice nad Labem, a to:   
- pozemek: p. p. č. 887/2 o výměře 81 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl 

oddělením z pozemku PK 443/2 o výměře 8637 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 91-44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/7 o výměře 243 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl 
oddělením z pozemku PK 386 o výměře 9801 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 91-44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Evu Kozlovou (podíl 133/245) za kupní 
cenu 35.176,- Kč (175,88 m2). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 12. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 120 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
33. 
Usnesení č. 156/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Věry 

Brožkové, bytem Žižkova 888/23, 410 01 Lovosice, a to:   
- pozemek: p. p. č. 887/2 o výměře 81 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl 

oddělením z pozemku PK 443/2 o výměře 8637 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 91-44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/7 o výměře 243 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl 
oddělením z pozemku PK 386 o výměře 9801 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 91-44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Věru Brožkovou (podíl 1/21) za kupní 
cenu 3086,- Kč (15,43 m2). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 12. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
34. 
Usnesení č. 157/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od spol. 

POHONA PH s. r. o., se sídlem Hornická 2500, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 
63146304, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3963/48 o výměře 495 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
- pozemek: p. p. č. 3963/49 o výměře 73 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3963/1 o výměře 9656 m2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 5. 1. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 3401 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro spol. 
POHONA PH s.r.o., za kupní cenu 224.360,- Kč (568 m2). 



 121 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 12. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
35. 
Usnesení č. 158/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. 

Jaroslavy Hašlarové, bytem Ke Kurtům 376/17, 142 00 Praha 411, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3833/6 o výměře 31 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
- pozemek: p. p. č. 3833/7 o výměře 348 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
 (pozemky byly odděleny z p. p. č. 3833 o výměře 7671 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2539 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Jaroslavu 
Hašlarovou, za kupní cenu 56.850,- Kč (379 m2). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 12. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
36. 
Usnesení č. 159/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Martina 

Lobkowicze, bytem U Malvazinky 151/26, 150 00 Praha 5, Smíchov, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3535/7 o výměře 54 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
(pozemek byl oddělen z p. p. č. 3535/1 o výměře 21427 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 



 122 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3363 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Martina 
Lobkowicze, za kupní cenu 22.680,- Kč (54 m2). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 12. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
37. 
Usnesení č. 160/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 98/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011. 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
a) Ing. Radky Horáčkové, bytem Řipská 2662, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 

- pozemek: p. p. č. 3566/2 o výměře 598 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 3566 o výměře 126745 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
2832-64/2011 ze dne 5. 1. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3566/4 o výměře 264 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 3566 o výměře 126745 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
2869-16/2012 ze dne 15. 3. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3566/6 o výměře 172 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 3566 o výměře 126745 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
2885-37/2012 ze dne 12. 4. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2007 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. 
Radku Horáčkovou za kupní cenu 48.275,- Kč (podíl ¼ z 1034 m2), 
 

b)  Ing. Jana Lhoty, bytem Horymírova 1259, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3566/2 o výměře 598 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 3566 o výměře 126745 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
2832-64/2011 ze dne 5. 1. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3566/4 o výměře 264 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 3566 o výměře 126745 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
2869-16/2012 ze dne 15. 3. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3566/6 o výměře 172 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. 



 123 

p. č. 3566 o výměře 126745 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
2885-37/2012 ze dne 12. 4. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2007 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Jana 
Lhotu, za kupní cenu 48.275,- Kč (podíl ¼ z 1034 m2), 
 

c)  Ing. Jiřího Lhoty, bytem Eledrova 559/11, Praha 8, Bohnice, 181 00 Praha 81, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3566/2 o výměře 598 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 3566 o výměře 126745 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
2832-64/2011 ze dne 5. 1. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3566/4 o výměře 264 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 3566 o výměře 126745 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
2869-16/2012 ze dne 15. 3. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3566/6 o výměře 172 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 3566 o výměře 126745 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
2885-37/2012 ze dne 12. 4. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2007 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Jiřího 
Lhotu, za kupní cenu 48.275,- Kč (podíl ¼ z 1034 m2), 
 

d) Ing. Jany Zemanové, bytem K Řípu 2660, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3566/2 o výměře 598 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 3566 o výměře 126745 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
2832-64/2011 ze dne 5. 1. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3566/4 o výměře 264 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 3566 o výměře 126745 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
2869-16/2012 ze dne 15. 3. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3566/6 o výměře 172 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 3566 o výměře 126745 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
2885-37/2012 ze dne 12. 4. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2007 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Janu 
Zemanovou, za kupní cenu 48.275,- Kč (podíl ¼ z 1034 m2) 

 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 12. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
 
 



 124 

38. 
Usnesení č. 161/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Milana 

Šámala, bytem Nové Náměstí 705, 411 08 Štětí, a to: 
- oplocení, kůlny, ocelových vrat, podezdívky z monolitického betonu a trvalých 

porostů na pozemku p. č. 3857/6 v  k. ú. Roudnice nad Labem, vše oceněné 
Znaleckým posudkem č.76-73/2011 ze dne 29. 3. 2011 znalcem Ing. Zbyňkem 
Saifrtem 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, za kupní cenu 67.542,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 12. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
39. 
Usnesení č. 162/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout neschválit výši kupní ceny požadovanou spoluvlastníky Jaromírem 

Heřmanem, bytem Chlumčanská 914, 334/01 Dobřany (podíl 3/16), Boženou Houškovou, 
bytem Karla Voráče 2620/27, 301 00 Plzeň 1 (podíl 3/16), Janem Kozákem, bytem 
Břidlicová 499/17, 326 00 Plzeň 26 (podíl 1/8), Dagmarou Lukešovou, Houškova 498/5, 
326 00 Plzeň 26 (podíl 1/8) a Jaromírem Nocarem,bytem Poděbradská 1868/5, 288 02 
Nymburk (podíl 9/24) za tyto nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje: 
- pozemek: p. p. č. 3472 o výměře cca 2123 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
- pozemek: p. p. č. 3536 o výměře cca 2054 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2540 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní 
cenu 1000,- Kč/m2 (cca 4177 m2, tj. 4.177.000,- Kč). 

 
2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Jaromíra 

Heřmana, bytem Chlumčanská 914, 334/01 Dobřany (podíl 3/16), Boženy Houškové, 
bytem Karla Voráče 2620/27, 301 00 Plzeň 1 (podíl 3/16), Jana Kozáka, bytem Břidlicová 
499/17, 326 00 Plzeň 26 (podíl 1/8), Dagmary Lukešové, Houškova 498/5, 326 00 Plzeň 
26 (podíl 1/8) a Jaromíra Nocara, bytem Poděbradská 1868/5, 288 02 Nymburk (podíl 
9/24), a to: 



 125 

- pozemek: p. p. č. 3472 o výměře cca 2123 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  

- pozemek: p. p. č. 3636 o výměře cca 2054 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2540 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní 
cenu 560,- Kč/m2 (cca 4177 m2, tj. 2.339.120,- Kč). 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, učinit další kroky potřebné pro 
majetkoprávní vypořádání pozemků v k. ú. Roudnice nad Labem za účelem realizace 
stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem.  
Termín: 30. 12. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2012 

 
40. 
Usnesení č. 163/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Roudnice nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 
00264334, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3270/7 o výměře 448 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 3270/1 o výměře 2699 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3270/8 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území, 
(pozemek byl oddělen z p. p. č. 3270/5 o výměře 525 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3272/7 o výměře 2107 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 3272/3 o výměře 4730 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3275/24 o výměře 431 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3408/6 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3574/31 o výměře 1043 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. 
č. 3574/7 o výměře 1652 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-
83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3831/12 o výměře 57 m2, druh pozemku: ovocný sad, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. 
č. 3831/1 o výměře 5314 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-
83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 



 126 

- pozemek: p. p. č. 3832/2 o výměře 65 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3832 o 
výměře 271 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 
17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3835/29 o výměře 487 m2, druh pozemku: ovocný sad, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 3835/30 o výměře 5 m2, druh pozemku: ovocný sad, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území, 

- pozemek: p. p. č. 3835/31 o výměře 1017 m2, druh pozemku: ovocný sad, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. 
p. č. 3835/1 o výměře 15562 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3835/10 o výměře 93 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3835/11 o výměře 22 m2, druh pozemku: zastavená plocha a nádvoří, 
způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3856/1 o výměře 182 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3856/25 o výměře 450 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3856/26 o výměře 274 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, menší chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 
3856/1 o výměře 906 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-
83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3856/2 o výměře 26 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
- pozemek: p. p. č. 3857/2 o výměře 498 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond 
- pozemek: p. p. č. 3857/11 o výměře 88 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  
- pozemek: p. p. č. 3857/12 o výměře 57 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  
- pozemek: p. p. č. 3857/15 o výměře 114 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  
- pozemek: p. p. č. 3857/17 o výměře 182 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území (pozemky byly odděleny z p. 
p. č. 3857/3 o výměře 1314 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-
83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3857/4 o výměře 561 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3857/5 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3857/16 o výměře 534 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. 
p. č. 3857/5 o výměře 1314 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-
83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3857/8 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3857/14 o výměře 335 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. 
p. č. 3857/8 o výměře 383 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-
83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 



 127 

- pozemek: p. p. č. 3857/9 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3857/13 o výměře 307 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. 
p. č. 3857/9 o výměře 322 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-
83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3859/57 o výměře 69 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 3859/58 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, menší chráněné území (pozemky byly odděleny z p. 
p. č. 3859/1 o výměře 1409 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-
83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3859/5 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3859/53 o výměře 148 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3859/54 o výměře 294 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. 
p. č. 3859/2 o výměře 462 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-
83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

-  pozemek: p. p. č. 3859/33 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3859/55 o výměře 187 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

-  pozemek: p. p. č. 3859/56 o výměře 103 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. 
p. č. 3859/33 o výměře 342 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-
83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

-  pozemek: p. p. č. 3860/6 o výměře 40 m2, druh pozemku zahrada, způsob ochrany: 
menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3860/9 o výměře 117 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

-  pozemek: p. p. č. 3860/10 o výměře 67 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
menší chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 
3860/6 o výměře 223 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-
83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 3861/7 o výměře 25 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

- pozemek: p. p. č. 3861/9 o výměře 65 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
menší chráněné území, zemědělský půdní fond  

- pozemek: p. p. č. 3861/10 o výměře 110 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
menší chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemky byly odděleny z p. p. č. 
3861/7 o výměře 200 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-
83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 4216/2 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,   

- pozemek: p. p. č. 4216/3 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,   

- pozemek: p. p. č. 4216/4 o výměře 205 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemky byly 
odděleny z p. p. č. 4216 o výměře 2070 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 



 128 

- pozemek: p. p. č. 4218/15 o výměře 612 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: menší chráněné území,   

- pozemek: p. p. č. 4218/17 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. 
p. č. 4218/2 o výměře 7914 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-
83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 4219/5 o výměře 77 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 4219/1 o výměře 1187 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 4265/2 o výměře 66 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 4265 o výměře 864 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 4270/2 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 4270/3 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemky byly 
odděleny z p. p. č. 4270 o výměře 818 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 4284/2 o výměře 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 4284/3 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, (pozemky byly 
odděleny z p. p. č. 4284 o výměře 6513 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 1 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro město 
Roudnice nad Labem,  

za kupní cenu 1.204.000,- Kč (12040 m2). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 12. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
41. 
Usnesení č. 164/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 
republiky, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky,  
IČ: 45797072, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 



 129 

- pozemek: p.p.č. 571/20 o výměře 1651 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek oddělen 
z p.p.č. 571/1 o výměře 3611 m2 dle geometrického plánu č. 422-115/2011 ze dne 
17.8.2011), 

- pozemek: p.p.č. 572/3 o výměře 74 m2, druh pozemku: trvalý travní porost (pozemek 
oddělen z p.p.č. 572/1 o výměře 268 m2 dle geometrického plánu č. 422-115/2011 ze dne 
17.8.2012), 

obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, správa nemovitostí ve 
vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky za kupní cenu dle znaleckého posudku 
+ nákladů spojených s převodem do vlastnictví Ústeckého kraje a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, IČ: 00080195, se sídlem Dlouhá 75, Lovosice, PSČ: 410 22. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
42. 
Usnesení č. 165/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout neschválit výši kupní ceny požadovanou spoluvlastníkem Stanislavou 
Fučíkovou, bytem Liškova 2012/8, 412 01 Litoměřice, za tyto nemovitostí do vlastnictví 
Ústeckého kraje: 
- pozemek: p. p. č. 3780/8 o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 1/60), zapsaný na LV č. 8111 
- pozemek: p. p. č. 3338/54 o výměře 17 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 1/36), zapsaný na LV č. 7938 
- pozemek: p. p. č. 3568 o výměře 687 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 1/36), zapsaný na LV č. 7938 
- pozemek: p. p. č. 3338/9 o výměře 187 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 1/36), zapsaný na LV č. 4887 
- pozemek: p. p. č. 3338/51 o výměře 118 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 1/36), zapsaný na LV č. 4887 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, vše zapsané u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 2000,- Kč/m2 
(podíly celkem 63,93 m2, tj. celková kupní cena 127.860,- Kč). 

2. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Stanislavy 
Fučíkové, bytem Liškova 2012/8, 412 01 Litoměřice, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3780/8 o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 1/60), zapsaný na LV 
č. 8111 

- pozemek: p. p. č. 3338/54 o výměře 17 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 1/36), zapsaný na LV č. 
7938 

- pozemek: p. p. č. 3568 o výměře 687 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
menší chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 1/36), zapsaný na LV č. 7938 



 130 

- pozemek: p. p. č. 3338/9 o výměře 187 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 1/36), zapsaný na LV č. 
4887 

- pozemek: p. p. č. 3338/51 o výměře 118 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 1/36), zapsaný na LV č. 
4887 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, vše zapsané u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 560,- Kč/m2 
(podíly 63,93 m2, tj. celková kupní cena 35.800,80 Kč). 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, učinit další kroky potřebné pro 
majetkoprávní vypořádání pozemků v k. ú. Roudnice nad Labem za účelem realizace 
stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“.  
Termín: 30. 12. 2012 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
43. 
Usnesení č. 166/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Ústeckým krajem a Tepelným 
hospodářstvím města Ústí nad Labem, se sídlem Malátova 2437/11, 400 11 Ústí nad 
Labem, IČ: 49101684, a to: 
- místnost č. 009 v rozsahu 157,75 m2 v 1. PP budovy „A“ Krajského úřadu Ústeckého 

kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem,  
- místnost č. 027 v rozsahu 11,7 m2 v 1. NP budovy „B“ Krajského úřadu Ústeckého kraje, 

Dlouhá 2760/15, Ústí nad Labem,  
za cenu 330,-- Kč/m2/rok + služby spojené s užíváním nebytových prostor, na dobu 
neurčitou se šestiměsíční výpovědní lhůtou, s účinností od 1. 7. 2012. 

B )  u k l á d á 
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nebytových prostor, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 8. 2012 
 
44. 
Usnesení č. 167/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 755/2010 uzavřené  
dne 16.6. 2010 mezi Ústeckým krajem a společností Poradna při finanční tísni, o.p.s., se 
sídlem Americká 508/22, 120 00 Praha 2, IČ 28186869, kterým bude upraven: 
Článek IV. Nájemné. Splatnost nájmu. Platební podmínky a ostatní finanční ujednání,  



 131 

odst. 4 – nájemce bude hradit pronajímateli paušální částku za spotřebu el. energie ve výši 
4.500,- Kč včetně DPH za čtvrtletí. Uhrazenou částku je povinen pronajímatel nájemci 
vyúčtovat vždy nejpozději do 17. dne následujícího měsíce 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek č. 2 ke smlouvě 
o nájmu nebytových prostor, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 7. 2012 
 
45. 
Usnesení č. 168/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu č. 392/2008 ze dne 5. 3. 2008 mezi Ústeckým 
krajem a společností Faunus Vidovle, s.r.o., se sídlem: Bitozeves čp. 12, 440 01 Louny, IČ: 
25013718, kterým se původní smlouva mění takto: 

a) Text odst. 2. čl. I. Předmět smlouvy a předmět nájmu se nahrazuje novým zněním takto: 

„Pronajímatel je vlastníkem pozemků: 
pozemek: p.p.č. 623/179 o výměře 143 m², druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 
pozemek: p.p.č. 623/180 o výměře 491 m², druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 
pozemek: p.p.č. 623/181 o výměře 89 m², druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 
pozemek: p.p.č. 623/182 o výměře 89 m², druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 
pozemek: p.p.č. 623/183 o výměře 5572 m², druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 
pozemek: p.p.č. 623/211 o výměře 12068 m², druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 
pozemek: p.p.č. 623/213 o výměře 207 m², druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 
pozemek: p.p.č. 623/233 o výměře 599 m², druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 
pozemek: p.p.č. 623/235 o výměře 108 m², druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 
pozemek: p.p.č. 623/236 o výměře 1633 m², druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 
pozemek: p.p.č. 1120/1 o výměře 5237 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 
pozemek: p.p.č. 1278 o výměře 6600 m², druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 

obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsané na LV č. 87 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, 

pozemek: p.p.č. 306/35 o výměře 7809 m², druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, 

obec Výškov, k.ú. Výškov u Počerad, zapsaný na LV č. 206 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec“, 



 132 

dále jako Předmět nájmu. Předmět nájmu má celkovou výměru 4,0645 ha. 
 

b) Text čl. IV. Nájemné, Splatnost nájmu, Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 
předmětné smlouvy, se mění takto: 

Odst. 1. čl. IV. se nahrazuje novým zněním takto: 
Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 895,- Kč/ha/rok (slovy: 
Osmsetdevadesátpětkorunčeských), tj. celkem 3.638,- Kč za 1 rok (slovy: 
Třitisícešestsettřicetosmkorunčeských) + daň z nemovitosti. V souladu s platným zákonem 
o DPH nebude k nájemnému připočítávána příslušná sazba této daně. 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem tohoto dodatku oběma smluvními stranami. Tento 
dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2012. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek ke smlouvě o 
nájmu, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 8. 2012 
 
46. 
Usnesení č. 169/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  

1. o zrušení usnesení Rady Ústeckého kraje č. 143/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 

2. o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí dle Přílohy č. 32 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Palivovým kombinátem Ústí, státním podnikem, se sídlem: Ústí 
nad Labem, PSČ: 400 76, IČ: 00007536, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 1070/1 o výměře 32485 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: dobývací prostor, 

- pozemek: část p. p. č. 1070/95 o výměře 843 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku umělé, 

- pozemek: část p. p. č. 1070/96 o výměře 2453 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 1070/97 o výměře 911 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 1070/125 o výměře 235 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek: část p. p. č. 1070/126 o výměře 1740 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek: část p. p. č. 1070/127 o výměře 1047 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: dobývací prostor, 

- pozemek: část p. p. č. 1070/184 o výměře 724 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: dobývací prostor, 

- pozemek: část p. p. č. 1070/204 o výměře 89 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 1070/205 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dobývací prostor, 

- pozemek: část p. p. č. 1817 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 



 133 

- pozemek: část p. p. č. 1823 o výměře 415 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: část p. p. č. 1915 o výměře 96 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dobývací prostor, 

v obci Ústí nad Labem, k. ú. Tuchomyšl, zapsaných na LV č. 6 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem pro Palivový kombinát, s. p., 

- pozemek: část p. p. č. 1488/1 o výměře 2813 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dobývací prostor, 

- pozemek: část p. p. č. 1488/2 o výměře 991 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

v obci Trmice, k. ú. Trmice, zapsaných na LV č. 117 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem pro Palivový kombinát, s. p., 

- pozemek: část p. p. č. 530/6 o výměře 1872 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dobývací prostor, 

- pozemek: část p. p. č. 530/7 o výměře 1780 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 530/8 o výměře 2341 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku umělé, 

- pozemek: část p. p. č. 585/1 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: část p. p. č. 585/4 o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: část p. p. č. 585/6 o výměře 83 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 590/1 o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dobývací prostor, 

- pozemek: část p. p. č. 590/2 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dobývací prostor, 

- pozemek: p. č. 590/3 o výměře 121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 590/4 o výměře 98 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití:koryto vodního toku umělé, 

- pozemek: část p. p. č. 620/1 o výměře 110 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dobývací prostor, 

- pozemek: část p. p. č. 620/4 o výměře 4325 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dobývací prostor, 

- pozemek: část p. č. 620/14 o výměře 3461 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 620/15 o výměře 3462 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku umělé, 

v obci Chabařovice, k. ú. Vyklice, zapsaných na LV č. 51 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem pro Palivový kombinát, s. p., 

- pozemek: část p. p. č. 72/26 o výměře 526 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: část p. p. č. 76/1 o výměře 526 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: část p. p. č. 79/1 o výměře 2408 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: část p. p. č. 111/1 o výměře 721 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 



 134 

- pozemek: část p. p. č. 151/2 o výměře 1717 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: část p. p. č. 204/1 o výměře 2939 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: část p. p. č. 860/2 o výměře 158 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dobývací prostor, 

v obci Chabařovice, k. ú. Roudníky, zapsaných na LV č. 59 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem pro Palivový kombinát, s. p.,  

na dobu určitou, a to s účinností ode dne uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS II 
Severozápad pro stavbu„Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - 
Trmice“, do 31. 12. 2020 za cenu 1.652.791,-Kč/rok  (71 733 m2) 

B) u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2012 
 
47. 
Usnesení č. 170/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a Pozemkovým fondem 
ČR, se sídlem: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ: 130 00, IČ: 45797072, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 563/1 o výměře 694 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek: p. p. č. 563/3 o výměře 569 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 594/3 o výměře 957 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku umělé, 

- pozemek: část p. p. č. 605/2 o výměře 219 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dobývací prostor, 

- pozemek: část p. p. č. 605/3 o výměře 55 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 

- pozemek: část p. p. č. 606/1 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dobývací prostor, 

- pozemek: část p. p. č. 620/2 o výměře 1920 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, 
- pozemek: část p. p. č. 620/11 o výměře 907 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: dobývací prostor, 
- pozemek: p. p. č. 620/16 o výměře 1713 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: část p. p. č. 620/17 o výměře 759 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku umělé, 
- pozemek: p. p. č. 620/18 o výměře 652 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: část p. p. č. 620/19 o výměře 418 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku umělé, 
v obci Chabařovice, k. ú. Vyklice, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem pro Pozemkový fond České republiky, 



 135 

- pozemek: část p. p. č. 72/1 o výměře 3463 m2, druh pozemku: orná půda, 
v obci Chabařovice, k. ú. Roudníky, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem pro Pozemkový fond České republiky  

na dobu neurčitou, za účelem realizace stavby „Páteřní komunikace rekreační oblasti 
Milada, Roudníky - Trmice“ s účinností od 1. 7. 2012 za cenu 61.835,-Kč/rok (12367 m2) 

B) u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2012 
 
48. 
Usnesení č. 171/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a spol. INSOLV v. o. s.  
se sídlem Růžová 1416/17, 110 00 Praha 1, jako správcem konkursní podstaty úpadně Služby 
pro zemědělství Střížovice, státní podnik v likvidaci, se sídlem Sulejovice, Kaplířova 233, 
411 11 Sulejovice, a to: 

- pozemek: část st. p. č. 188/2 o výměře 6 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
způsob využití: dobývací prostor, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 1241/9 o výměře 1089 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: společný dvůr, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

obec Velké Žernoseky, k. ú. Velké Žernoseky, zapsaných na LV č. 170 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 

- pozemek: část p. p. č. 1241/13 o výměře 13 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: část p. p. č. 1241/14 o výměře 15 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

obec Velké Žernoseky, k. ú. Velké Žernoseky, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 

- pozemek: část p. p. č. 1420/5 o výměře 771 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití:manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice  

- pozemek: část p. p. č. 96/12 o výměře 163 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití:manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

Obec Píšťany, k. ú. Píšťany, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice  

na dobu neurčitou pro účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, za 
cenu 16.425,-Kč/rok (tj. 15,- Kč/m2/rok -1095 m2). 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2012 



 136 

 
49. 
Usnesení č. 172/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí mezi Ústeckým krajem a státním podnikem 
Palivový kombinát Ústí, státní podnik, se sídlem Ústí nad Labem, PSČ: 700 76, IČ: 
00007536,  
a to: 

- pozemek: část p. p. č. 434/2 o výměře 95 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: chránění lož. území, dobývací prostor, chráněné 
území pro zvláštní zásahy do zemské kůry 

- pozemek: část p. p. č. 731 o výměře 442 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň 

- pozemek: část p. p. č. 743/1 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň 

- pozemek: část p. p. č. 751/2 o výměře 858 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň 

obec Strupčice, k. ú. Strupčice, zapsaných na LV č. 72 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov 

- pozemek: část p. p. č. 178 o výměře 476 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň 

- pozemek: část p. p. č. 591/1 o výměře 5807 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dobývací prostor 

obec Vrskmaň, k. ú. Vrskmaň, zapsaných na LV č. 93 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov na dobu určitou, ode dne podpisu smlouvy do 31. 
12. 2020, pro účely realizace projektu s názvem „Cyklostezka Chomutov – Strupčice“, za 
cenu 39.005,-Kč/rok  ode dne účinnosti smlouvy, (tj. 5,- Kč/m2/rok - 7801 m2). 

B )  u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2012 
 
50. 
Usnesení č. 173/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 617/2010 ze dne 31. 3. 2010 mezi Ústeckým 
krajem a Ing. Jiřím Lhotou, bytem Eledrova 559/11, Praha 8, Bohnice, 181 00 Praha 81, dle 
přílohy č. 33 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k Nájemní 
smlouvě č. 617/2010 ze dne 31. 3. 2010, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

        Termín: 30. 11. 2012 



 137 

 
51. 
Usnesení č. 174/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 620/2010 ze dne 8. 4. 2010 mezi Ústeckým 
krajem a Ing. Janem Lhotou, bytem Horymírova 1259, 413 01 Roudnice nad Labem, dle 
přílohy č. 34 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k Nájemní 
smlouvě č. 620/2010 ze dne 8. 4. 2010, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2012 
 
52. 
Usnesení č. 175/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )   r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 619/2010 ze dne 7. 4. 2010 a Dodatku č. 1 ze 
dne 16. 11. 2011 mezi Ústeckým krajem a Ing. Radkou Horáčkovou, bytem Řipská 2662, 
413 01 Roudnice nad Labem, dle přílohy č. 35 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 2 k Nájemní 
smlouvě č. 619/2010 ze dne 7. 4. 2010, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2012 
 
53. 
Usnesení č. 176/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. 618/2010 ze dne 7. 4. 2010 a Dodatku č. 1 ze 
dne 16. 11. 2011 mezi Ústeckým krajem a Ing. Janou Zemanovou, bytem K Řípu 2660, 413 
01 Roudnice nad Labem, dle přílohy č. 36 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 2 k Nájemní 
smlouvě č. 619/2010 ze dne 7. 4. 2010, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 11. 2012 
 
54. 
Usnesení č. 177/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 138 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 37 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a společností POHONA PH s. r. o., se sídlem Hornická 2500, 413 01 Roudnice nad 
Labem, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3963/48 o výměře 495 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
- pozemek: p. p. č. 3963/49 o výměře 73 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3963/1 o výměře 9656 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2832-64/2011 ze dne 5. 1. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3401 pro spol. 
POHONA PH s. r. o., u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice, na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu, pro účely realizace projektu s názvem „Nová komunikace u města Roudnice nad 
Labem“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 10. 2012 
 
55. 
Usnesení č. 178/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle Přílohy č. 38 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Irenou Kyselovou, bytem Vítězslava Nezvala 4283, 430 01 Chomutov, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 986/11 o výměře cca 7 m2,  
Pozemek ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 203 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Irenu Kyselovou,  

na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro 
účely realizace projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 12. 2012 
 
56. 
Usnesení č. 179/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o záměru výpůjčky nemovitosti (pozemku) mezi Ústeckým krajem a městem Lovosice, se 
sídlem Školní 407/2, Lovosice, PSČ 410 30, IČ: 00263991, a to: 



 139 

- pozemek: část p.p.č. 1080/1 o výměře max. 138 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Lovosice, k.ú. Lovosice, zapsané na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj, na dobu neurčitou. 

 
57. 
Usnesení č. 180/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi Ústeckým krajem a obcí 
Veliká Ves, se sídlem Podlesice 53, Podbořany, PSČ 441 01, IČ: 00262188, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 150/1 o výměře max. 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 356/1 o výměře max. 125 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Veliká Ves, k.ú. Veliká Ves, zapsané na LV č. 342 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj, na dobu neurčitou, s účinností od 
podpisu smlouvy. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 8. 2012 
 
58. 
Usnesení č. 181/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč)   ZC (Kč) 
Drtič odpadu elektrický 2805000036 2008 - 28.560,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Husitská 1683, 434 01 Most, IČ: 00830577 
 
2. o předání movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Drtič odpadu elektrický 2805000036 2008 - 28.560,-- 0,-- 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Speciální základní škola a 
Speciální mateřská škola, Teplice, příspěvková organizace, se sídlem Trnovanská 1331, 
415 02 Teplice, IČ: 70839841. 

 
59. 
Usnesení č. 182/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 140 

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Hydraulická ruka HR60 30003408 2005 1987 322.455,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola technická, Most, 
příspěvková organizace, se sídlem Dělnická 21, 434 01 Most, IČ: 00125423 
 
2. o předání movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Hydraulická ruka HR60 30003408 2005 1987 322.455,-- 0,-- 

do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední lesnická škola a Střední 
odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková organizace, se sídlem T. G. Masaryka 580, 407 77 
Šluknov, IČ: 47274719. 
 
60. 
Usnesení č. 183/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Tiskárna HP LaserJet 1020 22/03-001436 2007 - 4.996,-- 0,-- 
z účetní evidence Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156 
 
2. o předání movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Tiskárna HP LaserJet 1020 22/03-001436 2007 - 4.996,-- 0,-- 

do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola ekonomická, 
sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace, se sídlem Zd. Fibicha 2778, 434 01 Most, IČ: 
49872427. 
 
61. 
Usnesení č. 184/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Tiskárna HP LaserJet 1020 22/03-001177 2005 - 4.052,-- 0,-- 
z účetní evidence Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156 
 
2. o předání movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Tiskárna HP LaserJet 1020 22/03-001177 2005 - 4.052,-- 0,-- 

do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola, Louny, 
příspěvková organizace, se sídlem Osvoboditelů 380, 440 58 Louny, IČ: 14451042. 



 141 

 
62. 
Usnesení č. 185/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Tiskárna HP LJ 1020 22/03-001287 2005 - 4.016,-- 0,-- 
z účetní evidence Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156 
 
2. o předání movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Tiskárna HP LJ 1020 22/03-001287 2005 - 4.016,-- 0,-- 

do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola, Chomutov, 
příspěvková organizace, se sídlem Palackého 3, 430 01 Chomutov, 
 IČ: 00673391. 
 
63. 
Usnesení č. 186/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Tiskárna HP LaserJet 1020 22/03-001173 2005 - 4.052,-- 0,-- 
z účetní evidence Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156 
 
2. o předání movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Tiskárna HP LaserJet 1020 22/03-001173 2005 - 4.052,-- 0,-- 

do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola obchodu a služeb, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Keplerova 7, 400 07 Ústí nad Labem, 
 IČ: 00525472. 
 
64. 
Usnesení č. 187/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
rozhoduje 
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Tiskárna HP LJ 1020 22/03-001301 2005 - 4.024,-- 0,-- 
z účetní evidence Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156 
 



 142 

2. o předání movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Tiskárna HP LJ 1020 22/03-001301 2005 - 4.024,-- 0,-- 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední pedagogická škola Johana 
Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, příspěvková organizace, se sídlem Komenského 3/754, 412 
62 Litoměřice, IČ: 46773495. 
 
65. 
Usnesení č. 188/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Tiskárna HP LJ 1020 22/03-001288 2005 - 4.016,-- 0,-- 
z účetní evidence Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156 
 
2. o předání movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Tiskárna HP LJ 1020 22/03-001288 2005 - 4.016,-- 0,-- 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie, Střední 
odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, Chomutov, příspěvková 
organizace, se sídlem Černovická 2901, 430 03 Chomutov, IČ: 00082520. 

 
66. 
Usnesení č. 189/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Tiskárna HP LaserJet 1020 22/03-001169 2005 - 4.052,-- 0,-- 
z účetní evidence Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156 
 
2. o předání movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Tiskárna HP LaserJet 1020 22/03-001169 2005 - 4.052,-- 0,-- 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Speciální Základní škola a 
Speciální Mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace, se sídlem Teplická 65, 405 05 
Děčín IX. - Bynov, IČ: 65082133. 

 
67. 
Usnesení č. 190/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  



 143 

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Tiskárna HP LaserJet 1020 22/03-001166 2005 - 4.052,-- 0,-- 
z účetní evidence Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156 
 
2. o předání movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Tiskárna HP LaserJet 1020 22/03-001166 2005 - 4.052,-- 0,-- 
do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium Teplice, příspěvková 
organizace, se sídlem Čs. Dobrovolců 11/530, 415 01 Teplice, IČ: 61515451. 

 
68. 
Usnesení č. 191/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Tiskárna HP LJ 1020 22/03-001288 2005 - 4.016,-- 0,-- 
z účetní evidence Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156 
 
2. o předání movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Tiskárna HP LJ 1020 22/03-001288 2005 - 4.016,-- 0,-- 

do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie, Střední odborná 
škola gastronomie a Střední odborné učiliště, Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem 
Černovická 2901, 430 03 Chomutov, IČ: 00082520. 
 
69. 
Usnesení č. 192/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Osobní vozidlo  1043 1998 1996 699.900,-- 0,-- 
FORD TRANZIT 100 EBBNDS-S, RZ: DCK 22 31, najeto 176 757 km 
z účetní evidence Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, 
se sídlem Křečanská 630, 407 77 Šluknov, IČ: 47274573 
 
2. o předání movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Osobní vozidlo  1043 1998 1996 699.900,-- 0,-- 
FORD TRANZIT 100 EBBNDS-S, RZ: DCK 22 31, najeto 176 757 km 

do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední lesnická škola a Střední 
odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková organizace, se sídlem T.G. Masaryka 580, 407 77 
Šluknov, IČ: 47274719. 



 144 

 
70. 
Usnesení č. 193/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Záznamové zařízení AKAI 12/05-000134 2001 - 69.940,-- 12.821,-- 
z účetní evidence Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156 
 
2. o předání movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Záznamové zařízení AKAI 12/05-000134 2001 - 69.940,-- 12.821,-- 

do účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Teplice, 
příspěvková organizace, se sídlem Chelčického 4, 415 01 Teplice, IČ: 46 071 172. 
 
71. 
Usnesení č. 194/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Tiskárna HP 4L 4030018 1994 - 26.765,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola technická a automobilní 
Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Pražská 702, 430 01 Chomutov, IČ: 18383696. 
 
72. 
Usnesení č. 195/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Buňka 003 638H 30003409 2005 1988 66.092,-- 0,-- 
Obrážečka vodorovná 20060273 2005 není znám 23.180,-- 0,-- 
Frézka univerzální FA 4U 490 30003386 2005 1999 85.400,-- 0,-- 
Vrtačka stojanová 20060272 2005 není znám 20.740,-- 0,-- 
Soustruh hrotový SN 50B-729 30002459 2006 není znám 49.021,-- 0,-- 
Soustruh hrotový SV 18 RD 30002116 1983 1983 136.748,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola technická Most, 
příspěvková organizace, se sídlem Dělnická 21, 434 01 Most, IČ: 00125423. 
 
73. 
Usnesení č. 196/105R/2012 



 145 

Nakládání s majetkem 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC AutoCont OfficePro  60.0112 1999 - 31.490,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola služeb a 
Střední odborné učiliště, Kadaň, příspěvková organizace, se sídlem 5. května 680, 432 01 
Kadaň, IČ: 61342688. 

 
74. 
Usnesení č. 197/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Pracovní stanice  101200 2003 - 22.923,-- 0,-- 
Desktop Asus D1 – P4  101273 2003 - 26.400,-- 0,-- 
Deskbook ASUS D1  101223 2003 - 31.700,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola, Litvínov – 
Hamr, příspěvková organizace, se sídlem Mládežnická 236, 436 01 Litvínov - Hamr, 
IČ:00555584. 
 
75. 
Usnesení č. 198/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC AUTOCONT HiSpeed P75 DHM P 55 1995 - 51.243,-- 0,-- 
PC AUTOCONT HiSpeed P75 DHM P 56 1995 - 51.243,-- 0,-- 
PC AUTOCONT HiSpeed P75 DHM P 57 1995 - 51.243,-- 0,-- 
PC AUTOCONT HiSpeed P75 DHM P 58 1995 - 51.243,-- 0,-- 
PC AUTOCONT HiSpeed P75 DHM P 59 1995 - 51.244,-- 0,-- 
PC AUTOCONT HiSpeed P75 DHM P 60 1995 - 51.244,-- 0,-- 
PC AUTOCONT HiSpeed P75 DHM P 61 1995 - 51.244,-- 0,-- 
PC AUTOCONT HiSpeed P75 DHM P 62 1995 - 51.244,-- 0,-- 
PC AUTOCONT HiSpeed P75 DHM P 67 1995 - 51.244,-- 0,-- 
PC AUTOCONT HiSpeed P75 DHM P 71 1995 - 51.244,-- 0,-- 
PC AUTOCONT HiSpeed P75 DHM P 73 1995 - 51.244,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojní a 
dopravní, Děčín, příspěvková organizace, se sídlem Slovanská 1000/55, 405 02 Děčín VI., 
IČ:47274697. 
 



 146 

76. 
Usnesení č. 199/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Jehličková tiskárna EPSON A 0412 2001 - 23.990,-- 0,-- 
Mzdový program FLUXPAM A 0812 2008 - 21.182,-- 0,-- 
Variabilní nábytek-desky lamino 160 1994 - 21.743,50 0,-- 
Variabilní nábytek-spoj.prvky 161 1994 - 35.789,-- 0,-- 
Variabilní nábytek-plexy desky 160 1994 - 21.743,50 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Lounech, 
příspěvková organizace, se sídlem Slovanská 1000/55, 405 02 Děčín VI., IČ:47274697. 
 
77. 
Usnesení č. 200/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Soustruh hrotový 00040240512 2003 1992 207.004,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a 
zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, se sídlem Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice, IČ: 
00082571. 
 
78. 
Usnesení č. 201/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Maringotka bez SPZ 6618 1988 není znám 66.570,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola hotelnictví, gastronomie a 
služeb, Litoměřice, příspěvková organizace, se sídlem Dlouhá 6, 412 85 Litoměřice, IČ: 
00673021. 
 
79. 
Usnesení č. 202/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 



 147 

název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač AMD 4005 2003 - 26.840,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Základní škola speciální, Základní škola 
praktická a Praktická škola, Litoměřice, příspěvková organizace, se sídlem Šaldova 6, 412 01 
Litoměřice, IČ: 62770233. 
 
80. 
Usnesení č. 203/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Notebook Acer-TM 41150L Mi 140008 2005 - 32.299,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola a Obchodní 
akademie, Rumburk, příspěvková organizace, se sídlem Františka Nohy 6, 
408 30 Rumburk, IČ: 00673773. 
 
81. 
Usnesení č. 204/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Ústředna telefonní Panasonic 20030 1993 - 201.459,-- 0,-- 
KX-T 123210 
Notebook Asus F3TC 43541 2007 - 23.449,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola energetická a stavební, 
Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Na Průhoně 4800, 
430 03 Chomutov, IČ: 41324641. 
 
82. 
Usnesení č. 205/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Program pro mikropočítač 2200279 1997 - 60.420,-- 0,-- 
Assembler 196/296 a C Compiler 196/296 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojní a 
elektrotechnická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Resslova 5, 
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00082201. 
 
83. 
Usnesení č. 206/105R/2012 
Nakládání s majetkem 



 148 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC OfficePro 20401152 2003 - 20.487,36 0,-- 
PC OfficePro 2000N midi 20400980 2003 - 21.716,60 0,-- 
PC OfficePro 2000N midi 20401610 2010 2005 21.229,60 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domov důchodců Dubí, příspěvková 
organizace, se sídlem Na Výšině 494, 417 02 Dubí, 
IČ: 63787849. 
 
84. 
Usnesení č. 207/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC AC RIVAL 1091298 1998 - 24.247,-- 0,-- 
Počítač Advanced 486 D 90.0012 1998 - 56.779,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola služeb a 
Střední odborné učiliště, Kadaň, příspěvková organizace, se sídlem 5. Května 680, 432 01 
Kadaň, IČ: 61342688. 

 
85. 
Usnesení č. 208/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Lednice prosklená KG 400VHČ 2194 1995 - 21.873,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Gymnázium Teplice, příspěvková 
organizace, se sídlem Čs. Dobrovolců 530/11, 415 01 Teplice, IČ: 61515451. 
 
86. 
Usnesení č. 209/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
SW Fenix 282/01/09 1999 - 38.101,-- 0,-- 
Sekací kladivo TE 704 08142 1996 - 45.000,-- 0,-- 



 149 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Roudnice nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Neklanova 1806, 413 
26 Roudnice nad Labem, IČ: 69411263. 
 
87. 
Usnesení č. 210/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač PC 80 GB,512 MB   D-DDHM001694 1999 - 32.698,80 0,-- 
Notebook Asus                      D-DDHM002200 2005 - 32.6000,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola stavební, Teplice, 
příspěvková organizace, se sídlem Fr. Šrámka 1350, 415 01 Teplice, IČ: 00497088. 
 
88. 
Usnesení č. 211/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Pila rámová 11412 1986 - 23.402,-- 0,-- 
Pila rámová 11410 1986 - 23.402,-- 0,-- 
Obrážečka GH 400 S 90512 1975 - 48.260,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola energetická, Chomutov, 
příspěvková organizace, se sídlem Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov, 
IČ: 41324641. 
 
89. 
Usnesení č. 212/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírovací stroj CANON 6521 HIM 121-42 1996 - 100.497,50 0,-- 
Programové vybavení pro SŠ DNHIM 123 2003 2001 30.000,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola, Děčín, 
příspěvková organizace, se sídlem Čsl. Mládeže 5/9, 405 02 Děčín, IČ: 0673781. 
 
90. 
Usnesení č. 213/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 150 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC bez označení 22-00/43 2003 - 38.186,-- 0,-- 
PC bez označení 436B 2000 - 38.613,-- 0,-- 
PC Amicus Profesional 640 22-20/278 2000 - 54.412,-- 0,-- 
Notebook UMAX 5354 B 2005 - 28.548,10 0,-- 
Dataprojektor Acer DLP 5800B 2006 - 39.984,-- 0,-- 
Stroj kopírovací Canon NP 6216 22-00/36 2003 - 54.721,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Pedagogicko – psychologická poradna 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, 
příspěvková organizace, se sídlem P.O.BOX 90, 415 01 Teplice, 
IČ: 61515809. 
 
91. 
Usnesení č. 214/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC-Pentium 700A FCPGA MB OR/12/031 2000 - 27.113,30 0,-- 
PC-Celeron OZ/14/035 2001 - 20.631,70 0,-- 
Tiskárna EPSON LQ 1050 OK/9/028 1980 - 33.186,-- 0,-- 
Datavideoprojektor SONY OU/27/034a 2003 - 39.600,-- 0,-- 
PC-Pentium II OVT/48/020 nezjištěn - 21.365,84 0,-- 
PC-Pentium II OVT/48/019 nezjištěn - 21.365,84 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola stavební, Děčín, příspěvková organizace, se sídlem Čs. armády 10, 405 02 
Děčín I, IČ: 47274689. 
 
92. 
Usnesení č. 215/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírka Develop ID 1531 446492 2002 - 69.900,-- 0,-- 
Kopírka Canon NP1550 440051 1992 - 69.974,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola gastronomie a služeb, 
Most, příspěvková organizace, se sídlem Jana Palacha 711, 434 01 Most, IČ:00524905. 
 
93. 
Usnesení č. 216/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 151 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC Lynx Office G0016 2001 - 49.521,-- 0,-- 
Notebook HP Compagnx 9005A E00269 2003 - 38.600,-- 0,-- 
Kopírka Minolta EP 1054 GE0013 2001 - 42.578,-- 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Základní umělecká škola Evy Randové, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem W. Churchilla 4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
00831085. 
 
94. 
Usnesení č. 217/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
DIATERMIE CURAPULZ 505525 1992 - 265.608,-- 0,-- 
Stůl trakční ERGON 50524 1992 - 38.229,-- 0,-- 
Kardiograf SEIVA EKG praktik 980069 2001 - 88.935,-- 0,-- 
EKG M1771 A 980031 2000 - 193.571,70 0,-- 
Tiskárna HP LaserJet 2200DTN 980075 2002 - 53.771,50 0,-- 
PC Pentium 200MMX 32 980012 1998 - 29.816,90 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Nemocnice následné péče Most, 
příspěvková organizace, se sídlem ul. Jana Žižka č.p. 1304, 434 01 Most, IČ: 66112338. 
 
95. 
Usnesení č. 218/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Dataprojektor Benq BP 6200 DHM1156 2004 - 22.739,-- 0,-- 
Ústředna NTU 4800 OMH165 1996 - 70.297,-- 0,-- 
Systém CAM DNM0138 1992 - 55.858,-- 0,-- 
Systém CAM DNM0139 1992 - 55.858,-- 0,-- 
Systém CAM DNM0140 1992 - 55.858,-- 0,-- 
Systém CAM DNM0141 1992 - 55.858,-- 0,-- 
Systém CAM DNM0142 1992 - 55.858,-- 0,-- 
Systém CAM DNM0143 1992 - 55.860,-- 0,-- 
Základní programové vybavení DNM0086 2001 - 30.000,-- 0,-- 
Projektor digitální OMH140 1999 - 183.000,-- 0,-- 
Videokamera Panasonic DHM5231 1996 - 31.482,-- 0,-- 
Telefax Panasonic KX-50 DHM5218 1992 - 26.900,-- 0,-- 
Breeze NET k internetu DHM3889 2002 - 28.764,-- 0,-- 
3 COMSwitch DHM3886 2000 - 38.936,30 0,-- 
Videokamera CANON s OMH172 2001 - 62.620,-- 0,-- 



 152 

Projektor MP 1200 OMH146 2003 - 79.287,80 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Hotelová škola, Obchodní akademie a 
Střední průmyslová škola, Teplice, příspěvková organizace, se sídlem Benešovo náměstí 1, 415 
01 Teplice, IČ: 555878. 
 
96. 
Usnesení č. 219/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC notebook OMH145 2003 - 84.130,-- 0,-- 
Mikroskop díl. DHM4584 1967 - 26.111,-- 0,-- 
Plotter Roland GRX 3 OMH144 1995 - 99.900,-- 0,-- 
Nápojový automat VHČ OMH171 1996 - 59.881,-- 0,-- 
Notebook ACER DHM5153 2005 - 29.756,-- 0,-- 
Soustruh revolverový DHM3718 1974 - 34.718,-- 0,-- 
Paltest JT 251 DHM4180 1973 - 32.537,-- 0,-- 
MOTORTESTER MOT 250 OMH137 1996 - 469.547,-- 0,-- 
ZK ST vs.čerpadlo NC 1 OMH169 1973 - 47.629,-- 0,-- 
Svářečka ZU 315.21 DHM3868 2009 - 25.859,-- 0,-- 
Tvrdoměr HP 250 DHM4582 1987 - 21.298,-- 0,-- 
Motor Alfa Romeo 170 OMH168 1996 - 40.000,-- 0,-- 
Motor 1,6 Škoda Felicia DHM4201 1998 - 31.899,10 0,-- 

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Hotelová škola, Obchodní akademie a 
Střední průmyslová škola, Teplice, příspěvková organizace, se sídlem Benešovo náměstí 1, 415 
01 Teplice, IČ: 555878. 
 
97. 
Usnesení č. 220/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e 

o fyzické likvidaci movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Pistole ČZ 27 - nezjištěno nezjištěno nezjištěno - 
ráže 7,65, výrobní číslo 616345 
Pistole ČZ 27 - nezjištěno nezjištěno nezjištěno - 
ráže 7,65, výrobní číslo 567194 
+ 4 ks zásobníku, 2 kožená pouzdra a 32 ks nábojů ráže 7,65 

jehož vlastník je Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156. 
 
98. 
Usnesení č. 221/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



 153 

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Bezdrátový mikrofon 3112 2003 - 29.900,-- 0,-- 
Zesilovač OSA 1200 1765 1999 - 24.998,-- 0,-- 
Zesilovač 2* 500W 8430 1996 - 26.490,-- 4.782,-- 
Sporák 10003 1994 - 38.000,-- 0,-- 
Sporák 10010 1994 - 38.000,-- 0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Vyšší odborná škola a Střední 
škola Varnsdorf, příspěvková organizace, Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, 
IČ:18383874 
 
2. o prodeji movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Bezdrátový mikrofon 3112 2003 - 29.900,-- 0,-- 
Zesilovač OSA 1200 1765 1999 - 24.998,-- 0,-- 
Zesilovač 2* 500W 8430 1996 - 26.490,-- 4.782,-- 
Sporák 10003 1994 - 38.000,-- 0,-- 
Sporák 10010 1994 - 38.000,-- 0,-- 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 10.340,-- Kč včetně DPH, městu Varnsdorf,  
náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718. 
 
99. 
Usnesení č. 222/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Ford Tranzit 2,5 DI 4DA 56/114/03C 2003 1993 807.850,-- 0,-- 
SPZ 3U5 19 38, najeto 62.873 km 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a 
Mašťov, příspěvková organizace, Golovinova 2559, 432 01 Kadaň, IČ: 46789910 
 
2. o prodeji movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Ford Tranzit 2,5 DI 4DA 56/114/03C 2003 1993 807.850,-- 0,-- 
SPZ 3U5 19 38, najeto 62.873 km 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.500,-- Kč včetně DPH, Jindřichu Vláskovi,  
Okružní 557, 431 51 Klášterec nad Ohří. 
 
100. 
Usnesení č. 223/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Volkswagen Transporter 60/93/09 2009 1999 941.312,72 0,-- 



 154 

SPZ 5U4 93 07, najeto 332.289 km 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a 
Mašťov, příspěvková organizace, Golovinova 2559, 432 01 Kadaň, IČ: 46789910 
 
2. o prodeji movitého majetku, a to: 
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Volkswagen Transporter 60/93/09 2009 1999 941.312,72 0,-- 
SPZ 5U4 93 07, najeto 332.289 km 

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.500,-- Kč včetně DPH, Milanu Sopouchovi,  
Klíny – Rašov 207E, 436 01 Litvínov. 
 
101. 
Usnesení č. 224/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e 
o poskytnutí daru movitého majetku, a to: 
název množství rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Překážka č. 1 1 2012 2012 3.516,-- 3.516,-- 
branka vč. 2 ks kuželů 
Překážka č. 2 1 2012 2012 2.160,-- 2.160,-- 
kolejnice 
Překážka č. 7 2 2012 2012 4.080,-- 4.080,-- 
káča 
Překážka č. 8 2 2012 2012  720,--   720,-- 
koridor 
Překážka č. 9 6 2012 2012 1.699,-- 1.699,-- 
složený koridor 
Překážka č. 12 10 2012 2012 1.200,-- 1.200,-- 
slalom mezi brankami 
Překážka č. 21 1 2012 2012  384,--   384,-- 
zastavení na metě 
Překážka č. 22 1 2012 2012 4.800,-- 4.800,-- 
podjezdová branka 
Překážka č. 23 1 2012 2012 3.108,-- 3.108,-- 
přenesení míčku přes zešikmené prkno 
Městu Kadaň, se sídlem Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň, IČ: 00261912. 

 

B )  u k l á d á 
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, jejímž 
předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 8. 2012 
 
102. 
Usnesení č. 225/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  



 155 

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4020/2012/LN 
k pozemku p.č. 249 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Postoloprty v k.ú. Hradiště nad Ohří zapsanému na LV č. 102 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22538 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Postoloprty, Mírové náměstí 318, 
Postoloprty, PSČ 439 42, IČ 00265403. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Hradišt ě-veřejné 
osvětlení k čp. 27, p. Huml“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
103. 
Usnesení č. 226/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4021/2012/LN 
k pozemku p.č. 1178 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Postoloprty v k.ú. Skupice u Postoloprt zapsanému na LV č. 162 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22540 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Postoloprty, Mírové 
náměstí 318, Postoloprty, PSČ 439 42, IČ 00265403. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Postoloprty, Skupice, VO v jižní části obce“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
104. 
Usnesení č. 227/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2034/2012/CV 
k pozemku p.č. 993 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Okounov zapsanému na LV č. 340 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/1988 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica Czech Republic 
a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle,  PSČ 140 22, IČ 60193336. Obsahem věcného 



 156 

břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Okounov-kabelové vedení Telefónica pro 23 RD Nad řekou, ÚPS“, jakož 
i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
105. 
Usnesení č. 228/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2019/2012/CV k pozemku p.č. 74/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Chomutov 
v k.ú. Chomutov II  zapsanému na LV č. 6355 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2522 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 
27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Prodloužení NTL plynovodního a 2 
přípojky pro rekreační centrum, ul. Bezručova, Chomutov“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 2390-2843/2011 ze dne 6.12.2011, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 31.920,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 1.2.2012. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
106. 
Usnesení č. 229/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2032/2012/CV 
k pozemku p.č. 400/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Korozluky v k.ú. Korozluky, zapsanému na LV č. 90 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2574 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Petr Chýle, Korozluky 18, Most, PSČ 
434 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka v Obci Korozluky na p.p.č. 
400/2“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 



 157 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
107. 
Usnesení č. 230/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2033/2012/CV 
k pozemku p.č. 1338/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chomutov v k.ú. Chomutov II  zapsanému na LV č. 6355 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: Ivan Dvořák, Kostnická 4072, Chomutov, PSČ 430 03. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Novostavba RD na p.p.č. 20/1, 22/3 v k.ú. Chomutov II-
vodovodní přípojka“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
108. 
Usnesení č. 231/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2035/2012/CV 
k pozemku p.č. 211/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná značka geodetického bodu, ochranné pásmo vodního zdroje 2. stupně, obec Klíny 
v k.ú. Klíny II  zapsanému na LV č. 218 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most a komunikaci č. III/2545 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Klíny, vNN, kNN, p.p. č. 192/7, p. 
Kilb“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  



 158 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
109. 
Usnesení č. 232/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2036/2012/CV 
k pozemku p.č. 710/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Český Jiřetín v k.ú. Fláje zapsanému na LV č. 169 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/01312 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Fláje, p.p.č. 584, nová TS, kNN, 
kVN, 3x RD, Nimč“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
110. 
Usnesení č. 233/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2031/2012/CV 
k pozemku p.č. 905/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Výsluní v k.ú. Výsluní zapsanému na LV č. 307 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22320 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Výsluní, p.p.č. 225, 
kNN, Kramarski, 1x RD“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
111. 
Usnesení č. 234/105R/2012 



 159 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1014/2012/DC 
k pozemku p.č. 771/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Huntířov v k.ú. Stará Oleška zapsanému na LV č. 75 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25856 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Stará 
Oleška, p.p.č. 55, přípojka do 50 m, kNN (IP-12-4003000)“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
112. 
Usnesení č. 235/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6023/2012/UL 
k pozemku p.č. 147/2, 408/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Telnice v k.ú. Liboňov zapsané na LV č. 276 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/2483 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Telnice, Telnice 77, 
Telnice u Ústí nad Labem, PSČ 403 38, IČ 00267074. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Telnice-veřejné osvětlení části Liboňov“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
113. 
Usnesení č. 236/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3042/2012/LT 
k pozemku p.č. 2551/2, 2539/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 



 160 

ochrany: 0, obec Bechlín v k.ú. Bechlín zapsané na LV č. 1191 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24621 a III/24630 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Bechlín-
plynovodní přípojka pro elektrárnu M ělník“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
114. 
Usnesení č. 237/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6024/2012/UL 
k pozemku p.č. 2247/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Bílina v k.ú. Bílina zapsanému na LV č. 7595 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25316 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Profi Paint Czech s.r.o., Novodvorská 24, Bystřany, 
PSČ 417 61, IČ 27328538. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Bílina-p řípojky V+K 
k administrativní budově na p.p.č. 2234“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
115. 
Usnesení č. 238/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1016/2012/DC 
k pozemku p.č. 199/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Šluknov v k.ú. Šluknov zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, 
PSČ 401 17, IČ 27295567 (A+R s.r.o.-investor). Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Prodejna 
potravin a řeznictví v k.ú. Šluknov (stavba IO.04-STL plynovodní přípojka)“ , jakož i 



 161 

vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
116. 
Usnesení č. 239/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1015/2012/DC 
k pozemku p.č. 199/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Šluknov v k.ú. Šluknov zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469 (A+R s.r.o. – investor). Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Prodejna potravin a řeznictví v k.ú. Šluknov, přeložka vodovodního řadu, 
přípojky vody a dešťové kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
117. 
Usnesení č. 240/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/10172012/DC 
k pozemku p.č. 199/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Šluknov v k.ú. Šluknov zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Město Šluknov, náměstí Míru 1, Šluknov, PSČ 407 
77, IČ 00261688 (A+R s.r.o. – investor). Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Prodejna potravin 
a řeznictví v k.ú. Šluknov, stavba venkovního osvětlení OK“ , jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 



 162 

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
118. 
Usnesení č. 241/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1013/2012/DC 
k pozemku p.č. 2553/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Česká Kamenice v k.ú. Česká Kamenice zapsanému na LV č. 
34 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a MK na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: VIA s.r.o., 5. května 527, 
Česká Kamenice, PSČ 407 21, IČ 63147181. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vodovodní přípojka pro objekt čp.599, ul. 5. května v k.ú. Česká Kamenice“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
119. 
Usnesení č. 242/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4017/2012/LN k pozemku p.č. 
344/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Nové 
Sedlo v k.ú. Břežany u Žatce zapsanému na LV č. 20 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22519 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „B řežany-rekonstrukce sítě NN (IE-
12-4001669)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav 
a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 65-048/2010 ze dne 
4.8.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 5.280,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 27.1.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 163 

 
120. 
Usnesení č. 243/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2020/2012/CV k pozemku p.č. 31 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Radonice 
v k.ú. Vintí řov u Radonic zapsanému na LV č. 157 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22423 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Radonice-kNN, p.č. 209/14, RD 
Dovhun“ , jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 123-8022/2008 ze dne 
3.3.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.379,60 Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 12.3.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
121. 
Usnesení č. 244/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2021/2012/CV k pozemku p.č. 
334/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Boleboř 
v k.ú. Svahová zapsanému na LV č. 360 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25220 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Svahová-kabelové vedení NN“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 198-227/2011 ze dne 19.12.2011, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 3.240,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 1.2.2012. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
122. 
Usnesení č. 245/105R/2012 
Nakládání s majetkem 



 164 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4016/2012/LN k pozemku p.č. 
4986/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Louny 
v k.ú. Louny zapsanému na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: Město Louny, Mírové náměstí 35, Louny, PSČ 440 01, IČ: 265209. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Optické propojení MÚ Louny, Mírové nám ěstí 35 a MÚ 
Louny Pod nemocnicí 2379“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 3856-
306/2011 ze dne 18.10.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 6.000,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 16.3.2012. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
123. 
Usnesení č. 246/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1007/2012/DC k pozemku p.č. 
830/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Děčín v k.ú. Březiny u Děčína zapsanému na LV č. 519 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/262 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „D ěčín – Březiny - převedení odpadních vod do Děčína“ , jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1944-825/2008 ze dne 26.8.2008, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 13.804,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 1.11.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
124. 
Usnesení č. 247/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   



 165 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1019/2012/DC k pozemku p.č. 
392/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Děčín v k.ú. Podmokly zapsanému na LV č. 5064 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25852 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad 
Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Rekonstrukce NTL 
plynovodu a přípojek Děčín, převod na STL-ul. Labské nábřeží, Žlebská“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 758-011/2012, 3455-011/2012 ze dne 26.1.2012, 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno 
včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 66.000,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 4.11.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
125. 
Usnesení č. 248/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1020/2012/DC k pozemku p.č. 
2553/1, 2581 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Česká Kamenice v k.ú. Česká Kamenice zapsané na LV č. 34 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/01325 
a III/26313 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., 
Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„STL plynovod pro napojení objektů v ul. 5. května, čp. 527, 484, 600, st.p.č. 1033 a 650 
v k.ú. Česká Kamenice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 758-
011/2012, 3455-011/2012 ze dne 26.1.2012, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.800,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
126. 
Usnesení č. 249/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3024/2012/LT k pozemku p.č. 4343, 
4347 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 



 166 

Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 2496 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24049 a dále 
k pozemku p.č. 593, 596/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Dobříň v k.ú. Dobříň zapsané na LV č. 619 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24622 a III/24049  na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 
Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Rekonstrukce VTL plynovodu a přípojek-Straškov-Roudnice nad Labem, II. etapa“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 2845-103/2011 ze dne 8.12.2011, 389-
105/2011 ze dne 15.12.2011, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle 
této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.320,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 27.5.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
127. 
Usnesení č. 250/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3026/2012/LT k pozemku p.č. 
4152/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Roudnice nad Labem v k.ú. Roudnice nad Labem zapsanému na LV č. 2496 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad 
Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567 (F&T s.r.o. - investor+stavebník). Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Roudnice nad Labem-plynovodní přípojka pro prodejní halu na p.p.č. 
1944/8“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 2859-42/2012 ze dne 
23.2.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 450,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
128. 
Usnesení č. 251/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   



 167 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1011/2012/DC k pozemku p.č. 2095 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Doubice v k.ú. Doubice zapsanému na LV č. 147 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2653 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/1, Děčín IV-
Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „u285DC Doubice-
kNN p.p.č. 1161/1 Kratina (IP-12-4000321)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 361-50/2008 ze dne 27.8.2008, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 420,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
12.3.2012. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
129. 
Usnesení č. 252/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3032/2012/LT k pozemku p.č. 
1806/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Libochovice v k.ú. Libochovice zapsanému na LV č. 1346 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Libochovice, ul. 
Havlíčkova-rekonstrukce vodovodu a kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 937-247/2011 ze dne 27.10.2011, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 51.480,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
3.10.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
130. 
Usnesení č. 253/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1012/2012/DC k pozemku p.č. 
846/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Dolní 



 168 

Poustevna v k.ú. Horní Poustevna zapsanému na LV č. 425 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26510 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/1, Děčín IV-
Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Horní Poustevna, 
DTS, NN-I. etapa (IV-12-4001721/VB/001)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 186-585/2010, 189-585/2010 ze dne 5.1.2012, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 115.200,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 21.2.2012. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
131. 
Usnesení č. 254/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1013/2012/DC k pozemku p.č. 
833/1, 780 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Dolní Poustevna v k.ú. Horní Poustevna zapsané na LV č. 425 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2673 a II/267 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/1, Děčín 
IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Horní Poustevna, 
DTS, NN-II. etapa (IV-12-4001722/VB/001)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 205-17/2011 ze dne 6.1.2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 95.100,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
21.2.2012. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
132. 
Usnesení č. 255/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1010/2012/DC k pozemku p.č. 44/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Děčín v k.ú. Boletice nad Labem zapsanému na LV č. 945 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261 na tomto 



 169 

pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/1, 
Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC, 
Boletice nad Labem, ENERGO PLUS-kab. VN, RVN (OE-12-4008449)“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 764-17/2012 ze dne 10.2.2012, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 7.200,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 15.2.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
133. 
Usnesení č. 256/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1014/2012/DC k pozemku p.č. 1857 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lipová v k.ú. 
Lipová u Šluknova zapsanému na LV č. 342 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/266 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/1, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 
02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Lipová-p.p. č. 1482/6, pí. Volfová 
(IV-12-4007129/VB/6)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 356-
852/2010 ze dne 27.10.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 10.560,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 8.3.2012. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
134. 
Usnesení č. 257/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3045/2012/LT 
k pozemku p.č. 2415 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Úštěk v k.ú. Habřina u Úštěku zapsanému na LV č. 1016 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/260 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Hab řina-kNN-připojení 



 170 

pro novostavbu RD p.p.č. 30/4“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
135. 
Usnesení č. 258/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3044/2012/LT 
k pozemku p.č. 393/1, 615/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Straškov-Vodochody v k.ú. Straškov zapsané na LV č. 708 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24044 a 
III/24037 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Straškov-obnova vodovodní sítě, č. stavby LT 102 007“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

136. 
Usnesení č. 259/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3046/2012/LT 
k pozemku p.č. 373, 375/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Michalovice v k.ú. Michalovice u Velkých 
Žernosek zapsané na LV č. 500 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24716 a dále 
k pozemku p.č. 1385/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Žalhostice v k.ú. Žalhostice zapsanému na LV č. 525 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24716  na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Michalovice, Michalovice 44, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ 526410. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Michalovice-odkanalizování obce“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 



 171 

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
137. 
Usnesení č. 260/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4018/2012/LN 
k pozemku p.č. 1674/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žatec v k.ú. Soběchleby u Podbořan zapsanému na LV č. 104 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2214 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Mgr. Jana Havlíková+Vlastimil 
Havlík, Chrobákova 954/35a, Ostrava - Stará Bělá, PSČ 724 00. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Soběchleby čp. 27 - vodovodní přípojka“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
138. 
Usnesení č. 261/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4019/2012/LN 
k pozemku p.č. 511 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 2, 
obec Libčeves v k.ú. Charvatce u Loun zapsanému na LV č. 62 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2498 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Zbyněk Parkman, Karla Marxe 
633/722, Most, PSČ 434 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vodovodní přípojka pro 
parcelu č. 59/2 v k.ú. Charvatce u Loun“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  



 172 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
139. 
Usnesení č. 262/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3043/2012/LT 
k pozemku p.č. 1454/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vrutice v k.ú. Vrutice zapsanému na LV č. 474 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Zdenka Kašparová, Vrutice 77, Polepy, PSČ 411 47. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Vrutice-vodovodní přípojka pro čp.77“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
140. 
Usnesení č. 263/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1018/2012/DC 
k pozemku p.č. 2920/1, 2894/4 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Varnsdorf v k.ú. Varnsdorf  zapsané na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2641 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: JAW.cz s.r.o., Slovanská 
861/40, Děčín VI-Letná, PSČ 405 02, IČ 28704011. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Metropolitní informa ční síť Varnsdorf-optické datové vedení pro oblast Pražská-nám. 
E. Beneše, větev A+A1“ , jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
141. 



 173 

Usnesení č. 264/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6026/2012/UL 
k pozemku p.č. 734 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Krupka v k.ú. Soběchleby u Krupky  zapsanému na LV č. 114 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25356 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost 
a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Krupka, Sob ěchleby, Ústecká-rekonstrukce vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
142. 
Usnesení č. 265/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6025/2012/UL 
k pozemku p.č. 1078/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná krajinná oblast II.-IV. zóna, obec Bořislav v k.ú. Bořislav zapsanému na LV č. 849 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25825 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín - Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Bořislav, p. Havel, kNN, p.p.č. 486/1 (IV-12-4010730)“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
143. 
Usnesení č. 266/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   



 174 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1015/2012/DC k pozemku p.č. 
720/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Děčín v k.ú. Děčín - Staré město zapsanému na LV č. 1968 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. II/261 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-K řešice, Pod 
Chlumem, kNN, zahrádkářská kolonie (zemní kabelové vedení NN-IV-12-4006777)“ , 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 722-692/2010 ze dne 28.11.2011, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 32.400,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 18.2.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
144. 
Usnesení č. 267/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1016/2012/DC k pozemku p.č. 
2870/1, 3180, 3174/1, 2870/11 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Krásná Lípa v k.ú. Krásná Lípa zapsané na LV č. 859 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/263 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kabelová přípojka NN pro 
p.p.č. 255/5 v k.ú. Krásná Lípa-posílení sítě NN (IV-12-4007831)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 1713-333/2011 ze dne 23.1.2012, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 840,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 2.11.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
145. 
Usnesení č. 268/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1018/2012/DC k pozemku p.č. 
2681/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Velký 



 175 

Šenov v k.ú. Velký Šenov zapsanému na LV č. 702 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26514 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Velký Šenov-U Rybeny-kabelizace 
NN (IE-12-4001261)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 571-
72/2011 ze dne 22.3.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.208,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 12.4.2012. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
146. 
Usnesení č. 269/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1021/2012/DC k pozemku p.č. 
2793/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Velký 
Šenov v k.ú. Velký Šenov zapsanému na LV č. 702 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26518 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „u543-06 Velký Šenov-přeložka VN, 
NN pro výstavbu haly u p.č. 128/06 (EP-12-4000735)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 525-251/2008 ze dne 8.1.2009, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 595,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
9.10.2007. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

147. 
Usnesení č. 270/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. VIII/1012/2011/DC k pozemku p.č. 
836/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: dráha, způsob ochrany: 0, obec 
Těchlovice nad Labem v k.ú. Těchlovice nad Labem zapsanému na LV č. 25 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín v ochranném pásmu dráhy-trať Všetaty - 
Děčín v km 445,175-445,315 tratě na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: 



 176 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ: 70892156 (v 
zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace). Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „REKO silnice II/261 Ústí nad Labem - Děčín“ , jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 253-031/2012 ze dne 20.4.2012, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 11.900,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu a byla zaplacena. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
148. 
Usnesení č. 271/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/1017/2012/DC k pozemku p.č. 
2024/1, 2024/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Horní Podluží v k.ú. Horní Podluží zapsané na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2643 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: Jiří Bér+Anna Bérová, Horní Podluží 299, Horní 
Podluží, PSČ 407 57. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Odpadní potrubí ze sklepa domu čp. 
226 v k.ú. Horní Podluží“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 538-
79/2011 ze dne 7.7.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3.960,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 8.12.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
149. 
Usnesení č. 272/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3022/2012/LT k pozemku p.č. 
1152/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Štětí 
v k.ú. Štětí I zapsanému na LV č. 1552 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26121 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „(IV-12-4007114), LT, Štětí, Stračenská ulice-kabel NN pro 



 177 

23 RD“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1478-23/2012 ze dne 
2.2.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.400,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 15.8.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
150. 
Usnesení č. 273/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3025/2012/LT k pozemku p.č. 
271/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Píšťany 
v k.ú. Píšťany zapsanému na LV č. 140 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24714 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „(IV-12-4009343), LT, Píšťany-kabel NN, připojení st.p.č. 
22/2“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 252/22/2010 ze dne 10.11.2011, 
který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 240,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 4.4.2012. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
151. 
Usnesení č. 274/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3029/2012/LT k pozemku p.č. 
1267/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Litoměřice v k.ú. Litoměřice zapsanému na LV č. 1108 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/261 a III/2611 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce 
a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„u414 LT, Litom ěřice, Masarykova - VN,NN přeložky (EP-12-4000711/08)“, jakož i vstup 
(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 3843-258/2011 ze dne 1.12.2011, který je nedílnou 



 178 

součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno bezplatně-v rámci 
stavby Ústeckého kraje MOK Na Valech-Masarykova. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
152. 
Usnesení č. 275/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3028/2012/LT k pozemku p.č. 
1265/13, 1265/15, 1267/17, 1261/7, 1267/20, 1267/21, 1267/26 druh pozemků: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice v k.ú. 
Litom ěřice zapsané na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 a III/2611 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „u414 LT, Litom ěřice, Masarykova - 
VN,NN přeložky (EP-12-4000711/06)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 3843-258/2011 ze dne 1.12.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno bezplatně-v rámci stavby Ústeckého kraje MOK Na 
Valech-Masarykova. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
153. 
Usnesení č. 276/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6017/2012/UL k pozemku p.č. 
1068/4, 1068/5 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná krajinná oblast, II.-IV. zóna, obec Žalany v k.ú. Žalany zapsané na LV č. 397 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. 
III/25827 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žalany, 
Pražská, p. Jurčík, kNN, p.p.č. 619/2 (IV-12-4009456)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 454-6/2012 ze dne 13.2.2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 2.880,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
9.11.2011. 



 179 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
154. 
Usnesení č. 277/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3031/2012/LT k pozemku p.č. 
451/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Krabčice v k.ú. Krab čice u Roudnice nad Labem zapsanému na LV č. 564 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24624 a dále 
k pozemku p.č. 680/1, 680/8 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Krabčice v k.ú. Rovné pod Řípem zapsané na LV č. 871 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24624 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „(IE-12-4001981), Rovné u 
Krab čic, NN kabelizace, kabelový rozvod NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 306-293/2010 a 211-293/2010 ze dne 11.2.2011, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 7.200,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 11.11.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
155. 
Usnesení č. 278/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3030/2012/LT k pozemku p.č. 
831/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Snědovice v k.ú. Strachaly zapsanému na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2693 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „LT, Lomy u Strachal-kNN, 2x 
připojení OM, IV-12-4009009“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 183-31/2012 ze dne 8.2.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 7.296,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 8.9.2011. 



 180 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
156. 
Usnesení č. 279/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6018/2012/UL k pozemku p.č. 37/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Malé Březno v k.ú. Malé Březno nad Labem zapsanému na LV č. 210 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, 
Malé Březno 93 - kNN, (IV-12-4008672)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 368-22/2011 ze dne 12.10.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 5.040,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 16.4.2012. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
157. 
Usnesení č. 280/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6019/2012/UL k pozemku p.č. 
1190/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Ústí nad Labem v k.ú. Brná nad Labem zapsanému na LV č. 992 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, 
Brná, připojení p.p.č. 809/5 (IV-12-4008801)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1448-22/2011 ze dne 4.8.2011, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 2.880,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
20.4.2012. 

 
B )  z m o cňu j e  



 181 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
158. 
Usnesení č. 281/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3027/2012/LT k pozemku p.č. 
655/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Hrobce 
v k.ú. Hrobce zapsanému na LV č. 212 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24056 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 
Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 70994234. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Hrobce-
rekonstrukce hřevu výhybek žst. Hrobce, přípojka NN“ , jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 274-13347/2011 ze dne 17.1.2012, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 640,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
159. 
Usnesení č. 282/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, 
a to: 
- pozemek: část p. p. č. 67 o výměře cca 10 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
obec Štětí, k. ú. Hněvice, zapsané na LV č. 55 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Zemědělskou vodohospodářskou správu, IČ 00020451. 
Budoucí povinný: Povodí Labe, státní podnik, se sídlem Hradec Králové, Víta Nejedlého 
951, IČ: 70890005. Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká 
Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost budoucího vlastníka 
strpět na předmětném pozemku na části dotčené věcným břemenem umístění cyklistické 
stezky po celou dobu její fyzické a právní životnosti, dále vstupování (vstup i vjezd) 
budoucího oprávněného na části předmětných pozemků v rozsahu věcného břemene za 
účelem provádění nezbytných prací spojených s výstavbou, opravami revizemi a rekonstrukce 
cyklistické stezky po celou dobu životnosti cyklistické stezky, to vše za jednorázovou úplatu 
za zřízení věcného břemene stanovenou dohodou jako pětinásobek ročního užitku za 1m2 
plochy věcného břemene. Roční užitek se sjednává ve výši 7,- Kč pro k. ú. Hněvice + 
DPH dle geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný a v němž bude přesně 
vyznačen rozsah věcného břemene. 



 182 

B) u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 31. 10. 2012 
 
160. 
Usnesení č. 283/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 20/21Z/2011 ze dne 19. 1. 2011 

B )  u k l á d á 
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
161. 
Usnesení č. 284/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

z r u š u j e  
 1. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 130/76R/2011 ze dne 27. 4. 2011  
 2. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/85R/2011 ze dne 21. 9. 2011 
 
162. 
Usnesení č. 285/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

z r u š u j e  
 1. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 127/76R/2011 ze dne 27. 4. 2011  
 2. usnesení Rady Ústeckého kraje č. 186/85R/2011 ze dne 21. 9. 2011 
 
163. 
Usnesení č. 286/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
souhlasit se změnou v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 105/5Z/2009 bod B) 
ze dne 22. 4. 2009, a to takto: 

„- pozemek: p.p.č. 994/1 o výměře 115 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek p.č. 994/1 vznikl oddělením z pozemkové parcely č. 994 o 
výměře 180 m2 geometrickým plánem č. 337,364-141/2008 ze dne 24. 10. 2008) 



 183 

v obci Obrnice, k.ú. Obrnice zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrální pracoviště Most pro obec Obrnice, 

- pozemek: p.p.č. 134/1 díl „d“  o výměře 453 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (geometrickým plánem č. 337, 364-141/2008 ze dne 24. 10. 
2008 oddělen z p.p.č. 134/1 o výměře 16305 m2 a přisloučen do p.p.č. 821/1 o výměře 
5169 m2)  

- pozemek: p.p.č. 821/1 díl „a“ o výměře 4480 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (geometrickým plánem č. 337, 364-141/2008 ze dne 24. 10. 
2008 oddělen z p.p.č. 821/1 o výměře 9064 m2 a nově vzniklá p.p.č. 821/1 má výměru 
5169 m2)  

- pozemek: p.p.č. 833/2 díl „c“ o výměře 120 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (geometrickým plánem č. 337, 364-141/2008 ze dne 24. 10. 
2008 oddělen z p.p.č. 833/2 o výměře 369 m2 a přisloučen do p.p.č. 821/1 o výměře 5169 
m2)  

v obci Obrnice, k.ú. České Zlatníky zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrální pracoviště Most pro obec Obrnice,“ 

se ruší  

a nahrazuje se  

„- pozemek: p.p.č. 994/1 o výměře 115 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek p.č. 994/1 vznikl oddělením z pozemkové parcely č. 994 o 
výměře 180 m2 geometrickým plánem č. 337,364-141/2008 ze dne 9. 5. 2012)  

v obci Obrnice, k.ú. Obrnice zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrální pracoviště Most pro obec Obrnice, 

- pozemek: p.p.č. 821/1 díl „a“ o výměře 4933 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (geometrickým plánem č. 337, 364-141/2008 ze dne 9. 5. 2012 
oddělen z p.p.č. 821/1 o výměře 7142 m2 a nově vzniklá p.p.č. 821/1 má výměru 5070 m2)  

- pozemek: p.p.č. 833/2 díl „c“ o výměře 120 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (geometrickým plánem č. 337, 364-141/2008 ze dne 9. 5. 2012 
oddělen z p.p.č. 833/2 o výměře 369 m2 a přisloučen do p.p.č. 821/1 o výměře 5070 m2)  

v obci Obrnice, k.ú. České Zlatníky zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrální pracoviště Most pro obec Obrnice,“ 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
164. 
Usnesení č. 287/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

r o z h o d u j e  
o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/87R/2011 ze dne 17. 10. 2011 takto: 

1. v bodu A) 1. bude tento text: 
„za cenu stanovenou dle aktuálního Výměru Ministerstva financí ČR, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami (dle nyní aktuálního výměru činí toto nájemné 9,- 
Kč/m2/rok, tj. celkově 11.124,- Kč za 1 rok)“ 

nahrazen novým textem takto 



 184 

„za cenu 20,- Kč/m2/rok stanovenou dle znaleckých posudků č. 965/65/12 ze dne  
30. 3. 2012 a č. 976/76/12 ze dne 30. 4. 2012 znalce ing. Stanislava Franty, tj. celkově 
24.720,- Kč za 1 rok“ 

2. v bodu A) 2. bude tento text: 
„za cenu stanovenou dle aktuálního Výměru Ministerstva financí ČR, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami (dle nyní aktuálního výměru  
činí toto nájemné 9,- Kč/m2/rok, tj. celkově 11.610,- Kč za 1 rok)“ 

nahrazen novým textem takto 
„za cenu 20,- Kč/m2/rok stanovenou dle znaleckých posudků č. 965/65/12 ze dne  
30. 3. 2012, č. 976/76/12 ze dne 30. 4. 2012 a č. 977/77/12 ze dne 30. 4. 2012 znalce  
ing. Stanislava Franty, tj. celkově 25.800,- Kč za 1 rok“ 

 
165. 
Usnesení č. 288/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  d o p o r uču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě kupní a o zřízení věcného břemene  
č. 11/SML2513 dle Přílohy č. 39 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a společností 
Sempra Vrbičany s.r.o., se sídlem Vrbičany 1, PSČ: 411 21, IČ: 25012827. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě kupní a o zřízení věcného břemene č. 11/SML2513, o jehož uzavření bylo 
rozhodnuto v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého 
kraje. 
Termín: 31. 7. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
166. 
Usnesení č. 289/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Smlouvy o právu k provedení stavby na nemovitost mezi Ústeckým krajem a 
obcí Čížkovice, se sídlem Jiráskova 143, 411 12 Čížkovice, IČ: 00263486, a to:  
- pozemek: část p.p.č. 10 o výměře cca 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň 
obec Čížkovice, k.ú. Čížkovice, zapsané na LV č. 364 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj pro účely realizace stavby 
„Rekonstrukce komunikací vč. technické infrastruktury a vylepšení vzhledu obce“.  

 
B )  u k l á d á  



 185 

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o právu k 
provedení stavby, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 9. 2012 
 
167. 
Usnesení č. 290/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

se změnou v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 192/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012, a to 
takto: 

vyjímá se text z odst.1 a odst. 2: 

         - objekt: bez čp/če, způsob využití: garáž, na parcele p. č. 780/10. 
 
168. 
Usnesení č. 291/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

se změnou v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012, a to 
tak, že text: 

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) mezi Teplárnou Trmice, a. s., se 
sídlem Edisonova 453, Trmice, PSČ 400 04, IČ: 28707052 a Ústeckým krajem, a to: 

se vyjímá a nahrazuje textem: 

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí (pozemků) dle Přílohy č. 40 tohoto usnesení 
mezi Teplárnou Trmice a. s., se sídlem Edisonova 453, Trmice, PSČ 400 04, IČ: 28707052 
a Ústeckým krajem, a to: 

 
169. 
Usnesení č. 292/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

se změnou v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 157/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012, a to 
tak, že text: 

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti (pozemku) mezi Advanced World Transport, 
a. s., se sídlem Hornopolní 3314/38, Ostrava, PSČ 702 62, IČ: 47675977 a Ústeckým krajem, 
a to: 

se vyjímá a nahrazuje textem: 

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti (pozemku) dle Přílohy č. 41 tohoto usnesení mezi 
Advanced World Transport, a. s., se sídlem Hornopolní 3314/38, Ostrava, PSČ 702 62, IČ: 
47675977 a Ústeckým krajem, a to: 
 
170. 
Usnesení č. 293/105R/2012 



 186 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o uzavření dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. 12/SML0095 ze dne 
31. 1. 2012 mezi Ústeckým krajem a manželi Ing. Walterem Tschörnerem, 
bytem: Kopec 72, Staré Křečany, 407 47, RČ: 420914/014 a Liduškou Tschörnerovou, 
bytem: 2. polské armády 618/26, Rumburk, 408 01, RČ: 485424/185, a to dle přílohy č. 42 
tohoto usnesení. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit dodatek č. 1 k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

         Termín: 27. 6. 2012 
 
171. 
Usnesení č. 294/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/6003/2012/UL) mezi Ústeckým 
krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace a 
společností OZ Trmice, a.s., se sídlem: Vinohradská 2279/164, Praha 3 - Vinohrady, PSČ: 
130 00, IČ: 27871258, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 

- pozemek: p.č. 1754/19, k.ú. Trmice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dálnice, 

zapsaný na LV 614 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem 

- pozemek: p.č. 1761/3, k.ú. Trmice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: dálnice,  
- pozemek: p.č. 1761/4, k.ú. Trmice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná plocha,  
zapsaný na LV 216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad 
Labem 

pro účely realizace stavby Sjezd k OC Europe v k.ú. Trmice. Stavbou bude dotčena silnice 
II/253. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby dle bodu A) 
tohoto usnesení. 

         Termín: do 13. 8. 2012 
 
172. 
Usnesení č. 295/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 



 187 

 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/1012/2012/DC) mezi Ústeckým 
krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace a 
společností A+R, s.r.o., se sídlem: Počernická 257, Radonice, PSČ: 250 73, IČ: 26746000, 
pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 199/3, k.ú. Šluknov, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 
zapsaný na LV 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk 

pro účely realizace stavby Prodejna potravin a řeznictví k.ú. Šluknov – provedení 
stavebního objektu SO.01 Komunikace a zpevněné plochy včetně odvodnění silnice 
II/266. Stavbou bude dotčena silnice II/266. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby dle bodu A) 
tohoto usnesení. 

         Termín: do 13. 8. 2012 
 
173. 
Usnesení č. 296/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2006/2012/CV) mezi Ústeckým 
krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace a 
Městem Litvínov, se sídlem: náměstí Míru 11, Litvínov, PSČ: 436 91, IČ: 00266027, pro 
stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 2476/1, k.ú. Horní Litvínov, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, zapsaný na LV 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most 

- pozemek p.č. 2556/1, k.ú. Horní Litvínov, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, zapsaný na LV 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Most 

pro účely realizace stavby Stavební úpravy západního chodníku, ul. Smetanova – 
Litvínov, parkovací místa, výsadba zeleně. Stavbou bude dotčena silnice III/2564 . 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby dle bodu A) 
tohoto usnesení. 

        Termín: do 13. 8. 2012 
 
174. 
Usnesení č. 297/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2007/2012/CV) mezi Ústeckým 
krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace a 



 188 

Městem Kadaň, se sídlem: Mírové náměstí 1, Kadaň, PSČ: 432 01, IČ: 00261912, pro 
stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 1622/1, k.ú. Kadaň, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

zapsaný na LV 6939 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov 

pro účely realizace stavby Kadaň – koordinace pěších a cyklistických tras v okolí 
křižovatky ulic Na Průtahu a Husova. Stavbou bude dotčena silnice II/224. 

 
B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k podepsání smlouvy o 
provedení stavby na pozemcích dle bodu A) tohoto usnesení. 

         Termín: 13. 8. 2012 
 
175. 
Usnesení č. 298/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A) r o z h o d u j e  
o uzavření Rámcové pojistné smlouvy č. 490001421 na pojištění odpovědnosti za škodu 
při výkonu veřejné služby jednotlivých příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým 
krajem mezi Ústeckým krajem a Allianz pojišťovnou, a.s. se sídlem: Ke Štvanici 656/3, 186 
00 Praha 8, IČ: 47115971, a to s účinností od 1. 7. 2012 do 1. 7. 2013, dle přílohy  
předloženého materiálu. 

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Rámcovou pojistnou 
smlouvu č. 490001421 na pojištění odpovědnosti za škodu při výkonu veřejné služby 
jednotlivých příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem, o jejímž uzavření bylo 
rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 

         Termín: 30. 6. 2012 
 
176. 
Usnesení č. 299/105R/2012 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
d o p o r uču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

vzít na vědomí zprávu o hospodaření Krajské majetkové, příspěvkové organizace, střediska 
statek Kadaň za rok 2011. 

 
Usnesení č. 300/105R/2012 
Krajská majetková, p.o. - mimořádná odměna 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů odměnu Ing. Miluši Srbkové, ředitelce Krajské majetkové, 



 189 

Ústí nad Labem, Na Schodech 1535/4, příspěvkové organizace za úspěšné plnění pracovních 
úkolů dle přílohy předloženého materiálu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu.   

         Termín: 31. 7. 2012 
 
Usnesení č. 301/105R/2012 
SPZ Triangle – zřízení organizace „Strategická průmyslová zóna Triangle, příspěvková 
organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A)   d o p o r uču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, jako správce programu 
uvedeného v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu 
Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014, bude vydán 
souhlas se zřízením příspěvkové organizace, která by zajišťovala veškeré činnosti spojené 
s provozem a rozvojem SPZ Triangle,  

1 .  zř í d i t  

dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a § 27 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkovou organizaci 
Ústeckého kraje: 

Název: „SPZ Triangle, příspěvková organizace“ 

Sídlo: Stroupežnického 1326/16, 400 02 Ústí nad Labem 

s účinností od 1.8.2012 a k tomu schválit zřizovací listinu č. 249/2012 dle přílohy č. 43 
tohoto usnesení, 

2 .  s o u h l a s i t  

s tím, že změny zřizovací listiny schválené dle bodu 1 tohoto usnesení budou prováděny 
Radou Ústeckého kraje dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, za podmínky, že bude dodržen účel založení 
příspěvkové organizace, 

3. u l o ž i t  

a) Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit veškeré náležitosti spojené se 
založením příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, a to včetně 
zápisu do obchodního rejstříku, 

Termín: 31.7.2012 

b) Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předání majetku potřebného 
k činnosti příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, 

Termín: 31.12.2012 

c) Radě Ústeckého kraje jmenovat ředitele příspěvkové organizace SPZ Triangle, 
příspěvková organizace, 

Termín: 1.8.2012 



 190 

B )  r o z h o d u j e  

       o změně zřizovací listiny: 
       č.j. 213/2002, ze dne 1.10.1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 
       název: Krajská majetková, příspěvková organizace 
       sídlo: Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048 

 dodatkem č. 44 ke zřizovací listině dle přílohy č. 44 tohoto usnesení, 
 

C )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu 
A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání. 

        Termín: 27.6.2012 
 
Usnesení č. 302/105R/2012 
Poptávka na audit vybraných projektů ROP – informace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci Ing. Milana Zemaníka, ředitele  krajského úřadu, o plnění usnesení č. 
11/102R/2012 a č. 256/103R/2012 
 

B)  r u š í 
 úkol, uložený řediteli krajského úřadu usnesením č. 11/102R/2012 
 

C)  u k l á d á 
Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli  krajského úřadu, předložit Radě Ústeckého kraje návrh  na 
rozšíření kontrolní činnosti projektů, realizovaných se zapojením finančních prostředků 
Evropské unie 

        Termín: 8.8.2012 
 
Usnesení č. 303/105R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Zřízení 
klimatizačního zařízení na budově A KUUK“ formou otevřeného řízení a zahájení nového 
zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Zřízení klimatizačního zařízení 
na budově A KUUK“ formou otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  věd o m í   
1 . Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Zřízení klimatizačního zařízení na budově A KUUK“  
2 . Protokol o posouzení kvalifikace č. 1 na plnění veřejné zakázky na stavební práce 

s názvem  „Zřízení klimatizačního zařízení na budově A KUUK“  
3 . Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební práce 

s názvem  „Zřízení klimatizačního zařízení na budově A KUUK“  
4 . Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Zřízení klimatizačního zařízení na budově A KUUK“  
5 . Odůvodnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Zřízení klimatizačního 

zařízení na budově A KUUK“  
6 . Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Zřízení 

klimatizačního zařízení na budově A KUUK“  

B ) r o z h o d l a  



 191 

1. Podle ustanovení § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“), vyloučit ze zadávacího řízení tyto uchazeče, kteří nesplnili 
kvalifikaci v požadovaném rozsahu, i přes výzvu k doložení kvalifikace dle § 59 odst. 4 
zákona, a to: 

• BH a B s.r.o., Masarykova 625/330, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25023985, 
když: 
- nedoložil požadované minimální obraty v instalaci klima. jednotek za roky 

2010 a 2011 
- nedoložil výpis z obchodního rejstříku subdodavatele Klimax Teplice s.r.o. a 

jeho čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. j) zákona 
• KLIMAX TEPLICE, s.r.o., Teplická 45, 417 23 Košťany, IČO: 25409174, 

když: 
- nesplnil základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm.  a) a b) 

zákona, když nedoložil výpis z Rejstříku trestů právnické osoby 
- doložil špatné znění čestného prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. c) zákona  
- nedoložil smlouvu o subdodávce se subdodavatelem UniWel STAVBY spol. 

s r.o., jehož prostřednictvím prokazoval kvalifikaci 
• NCI. CZ ENGINEERING s.r.o., Gorkého 1613, 436 01 Litvínov, IČO: 

28683218, když: 
- doložil špatné znění čestného prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. c) zákona 
- nedoložil výpis z obchodního rejstříku subdodavatele V-KLIMA s.r.o., jehož 

prostřednictvím prokazoval kvalifikaci 
• AirPlus, spol. s r.o., Modlany 22, 417 13 Modlany, IČO: 25441931, když: 

- neprokázali splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 
písm. l) zákona  

• CZECHKLIMA s.r.o., Náb řežní 13, 373 82 Boršov nad Vltavou, IČO: 
28077458, když: 

- předložili výpis z rejstříku trestů právnické osoby vyhotovený po termínu pro 
podání nabídek, takže neprokázali splnění kvalifikace k posledními dni lhůty 
pro podání nabídek 

• EZAMO s.r.o., V Břízách 3292, 434 01 Most, IČO: 25427229, když: 
- neprokázali základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. l) zákona 

• EKO-SERVIS Martin Duchek, Haškova 3783, 430 01 Chomutov, IČO: 
12070238, když: 

- ani přes výzvu k doplnění kvalifikace neobjasnili v jakém poměru je          Ing.   
Karel Hanousek (zaměstnanec nebo subdodavatel), jehož autorizaci předložili 
k prokázání kvalifikace 

2. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona vyloučit ze zadávacího řízení uchazeče TEMEX, 
spol. s r.o., Erbenova 293/19, 703 00 Ostrava, IČO: 42767873, který ve své nabídce 
nabídl na krycím listu jinou záruční dobu než ve Smlouvě o dílo, přičemž záruční doba 
byla jedním z dílčích hodnotících kritérií, takže jeho nabídku nebylo možné hodnotit. 

3. Podle ustanovení § 84 odst. 3 písm. b) zákona o zrušení zadávacího řízení, protože byly 
všechny nabídky kromě jedné vyřazeny. 

4. O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací o záměru zahájit nové zadávací 
řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Zřízení klimatizačního zařízení na 
budově A KUUK“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky 
podle ustanovení § 86 odst. 1 a 2 zákona ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek. 

5. O zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Z řízení klimatizačního zařízení na budově A KUUK“ formou otevřeného řízení podle § 
21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona. Zadávací  řízení  bude 
v souladu s § 86 odst. 1 zákona zahájeno nejdříve 1 měsíc od odeslání formuláře 
předběžného oznámení. 



 192 

6. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
� Celková nabídková cena bez DPH- váha 90 % 
� Poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců a nejvýše však 60 měsíců- váha 

10 % 
7. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 

� základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
� profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku 
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů 

� ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
� technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 

stavebních prací provedených uchazečem za posledních 5 let v obdobné zakázce a 
osvědčení objednatelů o řádném plnění nejméně 3 nejvýznamnějších z těchto 
stavebních prací z toho 2 v min. hodnotě 2 mil. Kč bez DPH a 1 v min. hodnotě 5 mil. 
Kč bez DPH; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních 
prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a 
odborně 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele v oboru: pozemní stavby nebo technologická zařízení staveb 
nebo technika prostředí staveb, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., v 
platném znění.  

8. O pověření hodnotící komise posouzením kvalifikace dle § 59 odst. 2 zákona. 

C )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění nové veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího 

právního předpisu dle přílohy tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 
3 dnů; 

2 . zadávací dokumentaci nové zakázky dle přílohy tohoto materiálu a zveřejnění její 
textové části na profilu zadavatele od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku veřejných zakázek minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

D )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 3 zákona ve složení: 

1. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek  
2. Bc. Stanislav Krampera, vedoucí odd. hospodářské správy 
3. Jiří Korbel, odd. veřejných zakázek  
náhradníky členů komise pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: 



 193 

1. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek 
2. Jan Horáček, odd. hospodářské správy 
3. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek  

2. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Ing. Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek  
4. Bc. Stanislav Krampera, vedoucí odd. hospodářské správy 
5. Jiří Korbel, oddělení veřejných zakázek odboru INV 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Milan Zemaník, ředitel Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje 
3. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek 
4. Jan Horáček, odd. hospodářské správy 
5. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 

E) u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci nové veřejné 

zakázky, uvedenou v příloze tohoto materiálu. 
Termín: 13. 7. 2012 

2. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele zabezpečit všechny 
potřebné úkony zrušení veřejné zakázky. 
Termín: 30. 6. 2012 

3. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, zabezpečit nezbytné úkony 
nové podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 
uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 10. 2012  

F )  s vě řu j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmance Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení a 
o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

G )  z m o cňu j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jaroslava Pikala, vedoucího odboru kancelář 
ředitele, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit 
v tomto novém zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
Usnesení č. 304/105R/2012 
Příprava 30. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
schvalu je 

upravený návrh programu 30. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období dne  
27. 6. 2012. 



 194 

Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 8/105R/2012 –  Prováděcí smlouvy uzavíraná mezi Ústeckým krajem 

a MD Vision, s.r.o. 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 10/105R/2012 –  Návrh na změnu účelovosti vkladů Ústeckého kraje 

do Terezín-město změny, zájmové sdružení 
právnických osob 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 10/105R/2012 –  Přehled využití prostředků z vkladů a příspěvku 

Ústeckého kraje do Terezín-město změny, zájmové 
sdružení právnických osob 

 
Příloha č. 4 k usnesení č. 16/105R/2012 –  Přehled kladných výsledků hospodaření 

příspěvkových organizací za rok 2011 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 16/105R/2012 –  Přehled záporných výsledků hospodaření 

příspěvkových organizací za rok 2011 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 17/105R/2012 –  Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 17/105R/2012 –  Postup sestavení návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na 

rok 2013 
                                                                                                      
Příloha č. 8 k usnesení č. 17/105R/2012 –  Harmonogram zpracování návrhu rozpočtu na rok 

2013 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 21/105R/2012 –  Výroční zpráva společnosti Krajská zdravotní, a.s. za 

rok 2011 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 21/105R/2012 –  Zpráva auditora o ověření výroční zprávy 2011 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 21/105R/2012 –  Smlouva o umístění veřejné telekomunikační sítě 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 22/105R/2012 –  Finanční spoluúčast Ústeckého kraje na zajištění 

lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji 
v období od 1. 7. do 31. 12. 2012 4 

 
Příloha č. 13 k usnesení č. 27/105R/2012 –  Dodatek č. 24 ke zřizovací listině č. j. 239/2002 
 
Příloha č. 14 k usnesení č. 27/105R/2012 –  Dodatek č. 12 ke zřizovací listině č. j. 247/2008 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 27/105R/2012 –  Dodatek č. 22 ke zřizovací listině č. j. 246/2003 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 33/105R/2012 –  Návrh odstoupení od smlouvy 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 35/105R/2012 –  Dodatek č. 1 k mandátní smlouvě ze dne 24.1.2012 
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 35/105R/2012 –  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 22.12.2011 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 47/105R/2012 –  Navrhovaná změna PRVKÚK 
 



 195 

Příloha č. 20 k usnesení č. 48/105R/2012 –  Podmínky výběrového řízení 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 63/105R/2012 –  Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit 

zaměřených na podporu rodiny 2013 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 64/105R/2012 –  Návrh podlicenční smlouvy 
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 108/105R/2012 – Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Chomutovsko 

 
Příloha č. 24 k usnesení č. 108/105R/2012 – Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 
Jirkova a.s. – oblast Kadaň-Žatec 

 
Příloha č. 25 k usnesení č. 108/105R/2012 – Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 
Litvínova, a.s. – oblast Mostecká pánev 

 
Příloha č. 26 k usnesení č. 119/105R/2012   – Dohoda o převodu práv a povinností stavebníka, 

uzavíraná s městem Chabařovice 
 
Příloha č. 27 k usnesení č. 119/105R/2012 – Dohoda o převodu práv a povinností stavebníka, 

uzavíraná s městem Trmice 
 
Příloha č. 28 k usnesení č. 119/105R/2012 – Dohoda o převodu práv a povinností stavebníka, 

uzavíraná se Statutárním městem Ústí nad Labem 
 
Příloha č. 29 k usnesení č. 143/105R/2012 – Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 

ULN/41/2012 (ÚZSVM) 
 
Příloha č. 30 k usnesení č. 144/105R/2012 – Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 

1925/2012 (ÚZSVM) 
 
Příloha č. 31 k usnesení č. 145/105R/2012 – Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti č. 

2348/2012 
 
Příloha č. 32 k usnesení č. 169/105R/2012 – Nájemní smlouva (Palivový kombinát) 
 
Příloha č. 33 k usnesení č. 173/105R/2012 – Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě (Jiří Lhota) 
 
Příloha č. 34 k usnesení č. 174/105R/2012 – Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě (Jan Lhota)  
Příloha č. 35 k usnesení č. 175/105R/2012 – Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě (Radka 

Horáčková)  
 
Příloha č. 36 k usnesení č. 176/105R/2012 – Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě (Jana Zemanová) 
 
Příloha č. 37 k usnesení č. 177/105R/2012 – Smlouva o výpůjčce (POHONA)  
 
Příloha č. 38 k usnesení č. 178/105R/2012 – Smlouva o výpůjčce (Kyselová)  
 
Příloha č. 39 k usnesení č. 288/105R/2012 – Dodatek ke kupní smlouvě (Sempra)  



 196 

 
Příloha č. 40 k usnesení č. 291/105R/2012 – Smlouva o výpůjčce (Teplárna Trmice)  
 
Příloha č. 41 k usnesení č. 292/105R/2012     – Smlouva o výpůjčce (AWT) 
  
Příloha č. 42 k usnesení č. 293/105R/2012 – Dodatek ke kupní smlouvě (Tschörner)  
 
Příloha č. 43 k usnesení č. 301/105R/2012 – Návrh Zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Ústeckého kraje „SPZ Triangle, příspěvková 
organizace“  

 
Příloha č. 44 k usnesení č. 301/105R/2012 – Dodatek č. 44 ke zřizovací listině příspěvkové            

organizace Ústeckého kraje Krajská majetková, 
příspěvková organizace 



burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 8/105R/2012

















burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 10/105R/2012





   Příloha č. 3 k usnesení č. 10/105R/2012 
 

Rozhodnuto 
RÚK dne: 

Rozhodnuto 
ZÚK dne: 

Výše vkladu: Vklad pro účely: Čerpání 

3. 6. 2009 24. 6. 2009 150.000,- zajištění činnosti sdružení v období přípravy a 
počáteční realizace projektu „Terezín-projekt 
oživení historických památek“ 

150 000,- spotřeba materiálu, ostatní služby, 
telefony, poštovné, kopírování, mzdové 
náklady, zákonné sociální pojištění, cestovné 

3. 6. 2009 24. 6. 2009 nepeněžitý  zajištění studie proveditelnosti a ekonomické 
hodnocení projektu dle požadavků IOP, výše 
vkladu bude odpovídat prokazatelným nákladům 
na jeho pořízení 

 
-------------------------------------------------------------- 
 

10. 3. 2010 31. 3. 2010 150.000,- zajištění činnosti sdružení v období přípravy a 
počáteční realizace projektu „Terezín-projekt 
oživení historických památek“. Další vklad bude 
použit na úhradu nákladů řízení sdružení do doby 
rozhodnutí o poskytnutí dotace ze strany MKČR 
z IOP. Zejména se jedná o mzdu ředitele a jeho 
zástupce 

150 000,- spotřeba materiálu, ostatní služby, 
telefony, poštovné, kopírování, mzdové 
náklady, zákonné sociální pojištění, cestovné 

16. 6. 2010 23. 6. 2010 2.850.000,- zajištění úhrady prvotních neuznatelných nákladů 

projektu - vklad na publicitu projektu (web, 
tiskoviny, bannery, dárkové předměty, správa 
webu, monitoring, webhosting), režijní výdaje 
(nakoupení služeb mobil. operátora po dobu 6. 
měsíců, nakoupení služeb internet. providera), 
prac. prostředí a prostředky (kancelářský nábytek, 
sejf, projektor, fotoaparát, externí HD, router, 
účetní program), konzultační a poradenské služby 
(navržení a příprava projektových a programových 
aktivit, zajištění změny finančních etap, zajištění 
změny projektových etap, sběr a zajištění 
podkladů pro metodiku obnovy národní kulturní 
památky) 

1 900 000,- zajištění podkladů pro metodiku 
obnovy NKP, zajištění změny projektových a 
finančních etap, SWOT analýza projektu, 
navržení a příprava projektových aktivit (1x fa) 
 
     54 000,- telefony, internet 
 
Zbývá 896 000,- Kč z toho: 
200 000,- stavebně historický průzkum 
410 000,- publicita projektu 
286 000,- pracovní prostředky a prostředí 

3. 11. 2010 15. 11. 2010 2.000.000,- zajištění projektové dokumentace k územnímu 
řízení na objekty „Retranchement V“ a „Okolí 
staveb“ v rámci projektu: Terezín-projekt oživení 

2 000 000,- (1x faktura) 



   Příloha č. 3 k usnesení č. 10/105R/2012 
 

historických památek.  Náklady na projektové 
dokumentace uhradí sdružení z vlastních 
prostředků a nebude se tedy jednat o uznatelné 
náklady v rámci IOP, tímto způsobem tak bude 
splněna nejen podmínka nové příručky pro 
příjemce a žadatele, ale i výrazně eliminována 
budoucí možná rizika způsobující ohrožení 
realizace celého projektu v objemu 499 mil. Kč. 

15. 6. 2011 29. 6. 2011 880.000,- vytvoření finanční rezervy sloužící 
k předfinancování uznatelných výdajů (Výdaje na 
financování provozu projektového týmu a jiných 
refundovatelných položek) – uznatelné výdaje z 
IOP 

Na účtu u ČS 

15. 6. 2011 29. 6. 2011 620.000,- 
(příspěvek) 

hrazení neuznatelných výdajů spojených s 
provozem sdružení (Výdaje na provoz sdružení, 
Výdaje způsobené nečekaným vývojem nebo 
událostmi) - neuznatelné výdaje z IOP 

Příspěvek vyčerpán ve výši 481 720,-Kč 
Zůstatek 138 280,- na rok 2012 

 



Příloha č. 4 k usnesení č. 16/105R/2012

(v Kč)

Fond rezervní

K
ry

tí 
zt

rá
ty

   
 

z 
m

in
. l

et

O
st

at
ní

A B C D=E+F E F G H I J K K=D*100/K
1 Krajská majetková 4701 8 746 835,00 8 746 835,00 0,00 957 907,00 0,00 0,00 7 788 928,00 12 300 000,00 71,11

Odbor majetkový souhlasí s použitím výsledku hospodaření na krytí ztráty z minulých let.
Datum zpracování: 16.5.2012

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2011 a návrh přídělu do peněžních fondů

                 Příděly do fondů
Oblast majetková

VH z příspěvku 
zřiz. v %

Poř. č. Fond odměn

Zpracoval: odbor majetkový a ekonomický

Zkrácený název 
příspěvkové organizace

Č. org.

N
ek

ry
tý

 z
is

k

Příspěvek 
zřizovatele

        Výsledek hospodaření (VH)

H
la

vn
í 
či

nn
os

t

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t

Celkem



Příloha č. 4 k usnesení č. 16/105R/2012

v Kč

Fond rezervní

K
ry

tí 
zt

rá
ty

   
 

z 
m

in
. l

et

O
st

at
ní

A B C D=E+F E F G H I J K
L=D*            
100/K

1 SŠ gastronomie a služeb Most 5030 1 133 340,61 882 022,61 251 318,00 1 033 340,61 100 000,00 32 263 844,00 3,51

2 DD a ŠJ Most 5130 941 074,08 919 186,11 21 887,97 617 989,08 323 085,00 18 873 289,00 4,99

3 Hotelová škola, OA a SPŠ Teplice 6030 904 881,45 487 307,53 417 573,92 6 500,20 898 381,25  55 106 393,00 1,64

4 Spec ZŠ a MŠ Teplice, U Červ. kostela 6310 873 112,79 873 112,79 0,00 873 112,79 15 712 245,00 5,56

5 ZUŠ Teplice 6080 717 666,57 717 666,57 0,00 717 666,57 13 223 380,00 5,43

6 SŠ elektrotech. a spojů Ústí n.L. 7090 708 220,08 1 518,77 706 701,31 508 220,08 200 000,00 38 974 654,07 1,82

7 SŠ lodní dopravy a tech.řemesel Děčín 1130 655 350,28 534 825,44 120 524,84 655 350,28 45 329 827,00 1,45

8 SŠ řemesel a služeb Děčín 1100 561 744,43 494 631,72 67 112,71 334 182,65 227 561,78 52 159 915,98 1,08

9 Gymnázium Roudnice n.L. 3170 516 538,06 512 462,92 4 075,14 516 538,06 21 543 980,00 2,40

10 Gymnázium a SOŠ dr.V.Šmejkala ÚL 7230 472 156,20 439 343,70 32 812,50 35 156,20 437 000,00 35 827 058,35 1,32

11 SOŠ Louny 4030 375 101,52 1 045 684,12 -670 582,60 375 101,52 36 925 317,00 1,02

12 ZUŠ Děčín 1290 360 211,02 360 211,02 0,00 288 211,02 72 000,00 11 219 120,00 3,21

13 DD a ŠJ Tisá 7170 332 030,99 332 030,99 0,00 281 728,99 50 302,00 9 698 708,00 3,42

14 Gymnázium a SPŠ Duchcov 6140 316 924,79 1 544,24 315 380,55 266 924,79 50 000,00 18 828 817,00 1,68

15 SŠ energetická a stavební Chomutov 2070 294 994,11 -113 521,26 408 515,37 294 994,11 72 914 130,62 0,40

16 SŠ stavební a technická, Ústí n.L. 7100 272 680,27 176 852,76 95 827,51 202 680,27 70 000,00 58 032 805,21 0,47

17 VOŠ a SŠ Varnsdorf 1140 213 757,88 144 020,79 69 737,09 213 757,88 133 607 931,42 0,16

18 Logopedická ZŠ , Měcholupy 4090 200 991,96 200 991,96 0,00 200 991,96 0,00 19 946 875,09 1,01

19 SOŠ tech.a zahradnická Lovosice 3020 184 761,83 169 045,88 15 715,95 184 761,83 33 828 897,00 0,55

20 DD, ZŠ a SŠ Žatec 4130 175 523,58 175 523,58 0,00 175 523,58 31 507 647,00 0,56

21 MŠ spec. Ústí n.L., Malátova 7260 172 328,57 172 328,57 0,00 172 328,57 3 898 779,00 4,42

22 SOŠ med.grafiky a polygrafie Rumburk 1080 169 189,05 169 189,05 0,00 85 189,05 84 000,00 17 899 477,00 0,95

23 OA a SOŠ zem. a ekologická, Žatec 4110 167 379,43 85 984,13 81 395,30 149 379,43 18 000,00 21 176 018,00 0,79

24 SPŠ Most 5090 163 472,39 127 411,59 36 060,80 163 472,39 21 902 738,00 0,75

25 Gymnázium Lovosice 3150 142 392,18 139 958,18 2 434,00 142 392,18 15 249 620,00 0,93

26 Spec. ZŠ a PŠ Lovosice 3160 135 318,30 135 318,30 0,00 135 318,30 11 372 537,00 1,19

27 VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí 3110 130 819,18 71 320,61 59 498,57 130 819,18 36 285 988,00 0,36

28 ZŠ prof. Zd. Matějčka Most 5140 117 319,21 105 546,21 11 773,00 117 319,21 14 549 960,00 0,81

29 SŠ a ZŠ Trmice 7020 110 036,68 5 146,44 104 890,24 110 036,68 39 792 341,00 0,28

30 DD "Země dětí" a ŠJ Česká Kamenice 1040 106 119,65 106 119,65 0,00 46 007,65 60 112,00 11 462 880,00 0,93

31 DDM "Sluníčko" Duchcov 6100 100 833,52 100 833,52 0,00 100 833,52 3 303 130,00 3,05

32 VOŠ a SOŠ Roudnice n.L. 3180 95 532,02 -73 332,03 168 864,05 95 532,02 26 997 939,00 0,35

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2011 a návrh přídělu do peněžních fondů

Oblast školství, mládeže a tělovýchovy
        Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové organizace Č. org. Celkem

H
la

vn
í 
či

nn
os

t

D
op

l ň
k o

vá
 

či
nn

o s
t

Fond odměn Nekrytý    zisk
Příspěvek 
zřizovatele

V
H

 z
 p
ří

sp
ěv

ku
 

zř
iz

. v
 %

Stránka 2 z 8



Příloha č. 4 k usnesení č. 16/105R/2012

v Kč        Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové organizace Č. org. Celkem

H
la

vn
í 
či

nn
os

t

D
op

l ň
k o

vá
 

či
nn

o s
t

Fond odměn Nekrytý    zisk
Příspěvek 
zřizovatele

V
H

 z
 p
ří

sp
ěv

ku
 

zř
iz

. v
 %

Fond rezervní

K
ry

tí 
zt

rá
ty

   
 

z 
m

in
. l

et

O
st

at
ní

A B C D=E+F E F G H I J K
L=D*            
100/K

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové organizace Č. org. Celkem

H
la

vn
í 
či

nn
os

t

D
op

l ň
k o

vá
 

či
nn

o s
t

Fond odměn Nekrytý    zisk
Příspěvek 
zřizovatele

V
H

 z
 p
ří

sp
ěv

ku
 

zř
iz

. v
 %

33 SŠ stavební Teplice 6010 95 309,00 16 408,00 78 901,00 80 309,00 15 000,00 60 739 503,00 0,16

34 SPŠ a VOŠ Chomutov 2100 93 868,83 -87 216,17 181 085,00 73 868,83 20 000,00 27 075 605,00 0,35

35 SZŠ Děčín 1120 92 292,38 0,00 92 292,38 72 292,38 20 000,00 15 033 003,00 0,61

36 DD a ŠJ Hora Svaté Kateřiny 5080 88 835,48 88 492,70 342,78 25 490,48 63 345,00 10 068 482,00 0,88

37 Spec ZŠ a Spec. MŠ Teplice 6270 86 032,66 81 958,66 4 074,00 86 032,66 20 817 800,00 0,41

38 Gymnázium Děčín 1180 80 450,44 1 335,94 79 114,50 80 450,44 25 359 171,00 0,32

39 ZŠ praktická Bílina 6210 79 631,73 4 338,80 75 292,93 79 631,73 13 438 183,00 0,59

40 SŠ obchodu a služeb Ústí n.L. 7030 64 841,68 0,00 64 841,68 44 841,68 20 000,00 26 890 410,00 0,24

41 SZŠ Chomutov 2050 58 541,63 58 541,63 0,00 58 541,63 15 697 276,00 0,37

42 SZŠ a OA Rumburk 1110 57 647,26 49 236,76 8 410,50 57 647,26 22 540 106,00 0,26

43 Spec. ZŠ Česká Kamenice 1270 56 404,69 56 404,69 0,00 56 404,69 9 005 804,00 0,63

44 Gymnázium Chomutov 2130 53 859,04 -95 537,56 149 396,60 53 859,04 23 888 750,00 0,23

45 SOŠ a SOU Roudnice n.L. 3220 50 419,56 8 106,76 42 312,80 50 419,56 35 507 745,99 0,14

46 ZŠ spec.,ZŠ prakt. PŠ Most 5150 47 154,83 47 154,83 0,00 47 154,83 30 213 840,00 0,16

47 Gymnázium Ústí n.L., Jateční 7200 45 267,03 10 473,83 34 793,20 45 267,03 32 561 575,00 0,14

48 SŠ technická Most 5020 43 160,87 -1 650 558,42 1 693 719,29 43 160,87 0,00 83 717 880,76 0,05

49 EOA Děčín 1170 39 483,72 12 983,72 26 500,00 39 483,72 23 656 722,15 0,17

50 ZUŠ Ivana Kawaciuka Duchcov 6090 37 499,61 37 499,61 0,00 19 499,61 18 000,00 3 249 010,00 1,15

51 DDM Rumburk 1370 35 247,94 35 247,94 0,00 35 247,94 2 562 970,00 1,38

52 SŠ technická a automobilní Chomutov 2060 32 198,87 -380 442,34 412 641,21 32 198,87 38 198 993,00 0,08

53 MŠ spec. Ústí n.L., Štefánikova 7270 31 765,57 31 765,57 0,00 31 765,57 4 741 640,00 0,67

54 VOŠE,soc.a zdr.,OA a SPgŠ a SZŠ Most 5100 30 009,06 16 986,66 13 022,40 30 009,06 67 405 026,85 0,04

55 SOŠ služeb a SOU Kadaň 2140 23 844,74 -56 439,80 80 284,54 23 844,74 36 142 258,00 0,07

56 ZŠ spec. a MŠ Ústí n.L., Pod Parkem 7130 23 244,48 20 154,84 3 089,64 23 244,48 33 952 992,00 0,07

57 ZŠ prakt. Ústí n.L., Studentská 7280 22 826,70 22 826,70 0,00 22 826,70 15 491 129,00 0,15

58 ZŠ při DPL Louny 4150 20 482,20 20 482,20 0,00 20 482,20 4 762 179,00 0,43

59 OA a JŠ s pr. jaz. zk. Ústí n.L., Pařížská 7240 19 786,59 -38 575,41 58 362,00 19 786,59 29 288 739,60 0,07

60 SOŠ a SOU Podbořany 4040 19 416,23 175,27 19 240,96 19 416,23 47 896 190,00 0,04

61 DDM Teplice 6110 18 652,06 18 652,06 0,00 11 652,06 7 000,00 5 832 370,00 0,32

62 DDM Varnsdorf 1360 16 327,22 16 327,22 0,00 0,00 2 041 060,00 0,80

63 Školní statek Roudnice n.L. 3010 14 155,00 -66 754,65 80 909,65 14 155,00 1 040 000,00 1,36

64 VOŠZ a SŠZ Ústí n.L. 7040 13 702,23 13 284,40 417,83 13 702,23 70 167 157,00 0,02

65 Gymnázium V. Hlavatého Louny 4070 12 567,88 -95 145,30 107 713,18 12 567,88 16 459 070,00 0,08

66 OA generála Františka Fajtla louny 4120 10 020,05 10 020,05 0,00 10 020,05 13 688 167,00 0,07

67 Spec. ZŠ a spec. MŠ Děčín 1340 8 901,77 8 901,77 0,00 8 901,77 19 116 774,00 0,05

68 SPŠ Ústí n.L., Stará 99 7190 8 818,77 8 818,77 0,00 8 818,77 18 500 549,00 0,05

Stránka 3 z 8



Příloha č. 4 k usnesení č. 16/105R/2012

v Kč        Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové organizace Č. org. Celkem

H
la

vn
í 
či

nn
os

t

D
op

l ň
k o

vá
 

či
nn

o s
t

Fond odměn Nekrytý    zisk
Příspěvek 
zřizovatele

V
H

 z
 p
ří

sp
ěv

ku
 

zř
iz

. v
 %

Fond rezervní

K
ry

tí 
zt

rá
ty

   
 

z 
m

in
. l

et

O
st

at
ní

A B C D=E+F E F G H I J K
L=D*            
100/K

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové organizace Č. org. Celkem

H
la

vn
í 
či

nn
os

t

D
op

l ň
k o

vá
 

či
nn

o s
t

Fond odměn Nekrytý    zisk
Příspěvek 
zřizovatele

V
H

 z
 p
ří

sp
ěv

ku
 

zř
iz

. v
 %

69 ZUŠ E. Randové Úsí n.L. 7080 8 563,71 1 483,71 7 080,00 8 563,71 14 581 266,00 0,06

70 SPŠ strojní a dopravní Děčín 1230 8 498,60 8 498,60 0,00 8 498,60  27 938 958,00 0,03

71 DD a ŠJ Lipová u Šluknova 1060 6 636,21 6 636,21 0,00 6 636,21 17 774 110,00 0,04

72 ZUŠ Ústí n.L.-Neštěmice 7250 6 231,03 6 231,03 0,00 5 231,03 1 000,00 6 305 770,00 0,10

73 DD, ZŠP, PŠ a ŠJ Dlažkovice 3140 6 071,98 6 071,98 0,00 0,00 6 071,98 23 885 215,00 0,03

74 Gymnázium Teplice 6130 5 134,18 -61 925,58 67 059,76 5 134,18 40 042 003,00 0,01

75 Gymnázium T. G. Masaryka Litvínov 5120 4 609,77 -110 390,23 115 000,00 4 609,77 16 666 310,00 0,03

76 ZŠ spec., ZŠP a PŠ Litoměřice 3200 4 277,43 4 277,43 0,00 4 277,43 24 062 185,00 0,02

77 Spec. ZŠ Rumburk 1150 4 135,47 4 135,47 0,00 4 135,47 10 171 673,00 0,04

78 Školní statek Děčín-Libverda 1010 3 824,54 -110 373,70 114 198,24 3 824,54 2 394 584,00 0,16

79 Podkrušnohorské gymnázium Most 5110 3 265,72 1 367,72 1 898,00 3 265,72 47 825 453,21 0,01

80 DD a ŠJ Litoměřice 3190 3 000,97 3 000,97 0,00 3 000,97 7 750 569,00 0,04

81 Gymnázium a SOŠ Klášterec n.O. 2090 2 505,77 409,99 2 095,78 2 505,77 21 512 404,00 0,01

82 SOŠ Litvínov-Hamr 5040 2 470,76 2 470,76 0,00 2 470,76 28 212 680,00 0,01

83 DD a ŠJ Krupka 6250 2 312,31 2 312,31 0,00 2 312,31 18 219 990,00 0,01

84 VOŠ a SPŠ stavební Děčín 1220 2 144,35 -50 748,91 52 893,26 2 144,35 19 293 764,00 0,01

85 Gymnázium Žatec 4080 1 814,16 1 814,16 0,00 1 814,16 15 206 130,00 0,01

86 Spec. ZŠ Louny 4050 1 370,77 1 370,77 0,00 1 370,77 11 634 330,00 0,01

87 Spec. ZŠ a MŠ Varnsdorf 1310 1 320,42 1 320,42 0,00 1 320,42 10 265 076,00 0,01

88 ZŠ praktická Úštěk 3260 1 294,73 1 294,73 0,00 1 294,73 3 552 693,20 0,04

89 SLŠ a SOŠ sociální Šluknov 1250 1 246,54 1 246,54 0,00 1 246,54 26 012 549,51 0,00

90 ZUŠ Varnsdorf 1300 1 184,87 1 184,87 0,00 1 184,87 5 598 310,00 0,02

91 SPgŠ J. H. Pestalozziho Litoměřice 3100 1 162,49 1 103,79 58,70 1 162,49 28 723 257,00 0,00

92 DD a ŠJ Tuchlov 6240 782,71 -166 217,29 167 000,00 782,71 9 557 053,00 0,01

93 SŠ hotelnictví,gastronomie a služeb,LT 3030 688,78 338,53 350,25 688,78 35 934 975,00 0,00

94 Konzervatoř Teplice 6220 281,79 -9 159,41 9 441,20 281,79 29 945 616,00 0,00

95 DD, ZŠP, PŠ, ŠJ a ŠD Duchcov 6190 193,91 193,91 0,00 193,91 30 783 049,00 0,00

96 DD a ŠJ Krásná Lípa 1050 161,77 161,77 0,00 161,77 6 966 523,00 0,00

97 ZŠ praktická Roudnice n.L. 3230 158,75 158,75 0,00 158,75 7 207 953,00 0,00

98 Spec ZŠ Štětí 3070 141,78 141,78 0,00 141,78 9 696 210,00 0,00

99 Gymnázium Kadaň 2160 44,76 -55 032,78 55 077,54 44,76 17 588 217,00 0,00

100 ZŠ praktická Libochovice 3240 19,21 19,21 0,00 19,21 4 145 367,00 0,00

101 SŠZZ A. E. Komerse Děčín-Libverda 1200 0,00 -540 200,57 540 200,57 0,00 17 733 864,30 0,00

102 SPŠ strojní a elektrotech. Ústí n.L. 7010 0,00 -416 458,23 416 458,23 0,00 26 501 998,00 0,00

103 DD a ŠJ Ústí n.L., Truhlářova 7210 0,00 -51 075,57 51 075,57 0,00 10 964 747,00 0,00

Stránka 4 z 8



Příloha č. 4 k usnesení č. 16/105R/2012

v Kč        Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové organizace Č. org. Celkem

H
la

vn
í 
či

nn
os

t

D
op

l ň
k o

vá
 

či
nn

o s
t

Fond odměn Nekrytý    zisk
Příspěvek 
zřizovatele

V
H

 z
 p
ří

sp
ěv

ku
 

zř
iz

. v
 %

Fond rezervní

K
ry

tí 
zt

rá
ty

   
 

z 
m

in
. l

et

O
st

at
ní

A B C D=E+F E F G H I J K
L=D*            
100/K

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové organizace Č. org. Celkem

H
la

vn
í 
či

nn
os

t

D
op

l ň
k o

vá
 

či
nn

o s
t

Fond odměn Nekrytý    zisk
Příspěvek 
zřizovatele

V
H

 z
 p
ří

sp
ěv

ku
 

zř
iz

. v
 %

104 ZUŠ Rumburk 1350 0,00 0,00 0,00 0,00 9 595 744,00 0,00

105 Spec. ZŠ Šluknov 1390 0,00 0,00 0,00 0,00 7 353 130,00 0,00

106 SPŠS a OA Kadaň 2120 0,00 0,00 0,00 0,00 19 118 842,00 0,00

107 DD Vysoká Pec 2180 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100 353,00 0,00

108 DD a ŠJ Mašťov 2190 0,00 0,00 0,00 0,00 11 397 278,00 0,00

109 DDM Chomutov 2210 0,00 0,00 0,00 0,00 6 219 760,00 0,00

110 SŠ obchodu a služeb Teplice 6020 0,00 0,00 0,00 0,00 27 636 078,00 0,00

111 DD a ŠJ Ústí n.L., Špálova 7180 0,00 0,00 0,00 0,00 13 847 150,00 0,00

 Celkem  13 440 020,72 6 211 859,33 7 228 161,39 584 835,68 11 203 941,84 695 000,00 939 915,98 2 627 087 560,31 0,51

Vyjádření svodného odboru v případě rozdílných návrhů organizace a svodného odboru na způsob rozdělení výsledku hospodaření:

Dětský domov a Školní jídelna Most 323 085,- Kč = nekrytý zisk, pohledávky na ošetřovném
Gymnázium a SOŠ dr.V.Šmejkala Ústí n. L.
Dětský domov a Školní jídelna Tisá 50 302,- Kč = nekrytý zisk, pohledávky na ošetřovném
Dětský domov a Školní jídelna Hora Svaté Kateřiny 63 345,- Kč = nekrytý zisk, pohledávky na ošetřovném
Dětský domov, ZŠ prakt., PŠ a ŠJ Dlažkovice 6 071,98 Kč = nekrytý zisk, pohledávky na ošetřovném
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna Česká Kamenice 60 112,- Kč = nekrytý zisk, pohledávky na ošetřovném

Vysvětlivky:
DD – dětský domov
DDM – dům dětí a mládeže
DPL – dětská psychiatrická léčebna
DVPP – další vzdělávání pedagogických pracovníků

EOA – evropská obchodní akademie
JŠ – jazyková škola
MŠ – mateřská škola
OA – Obchodní akademie
PPP – pedagogicko-psychologická poradna
PŠ – praktická škola

Datum zpracování: 16.5.2012

437 000,- Kč = nekrytý zisk, z důvodu úhrady závazků  zaniklé organizace SOŠ Stará 100, Ústí n. L.

Gymnázium Roudnice nad Labem, SPŠ Most, Gymnázium Lovosice, Spec. ZŠ a PŠ Lovosice, Spec. ZŠ Česká Kamenice, Gymnázium Chomutov, SŠ technická a automobilní Chomutov - odbor nesouhlasí s přídělem do fondu 
odměn. Celý výsledek hospodaření navrhujeme přidělit do rezervního fondu, z důvodu zajištění dostatku finančních prostředků na provoz v příštím období.

SŠ gastronomie a služeb Most - odbor nesouhlasí s přídělem celé částky do fondu odměn. Z důvodu zajištění dostatku finančních prostředků na provoz v příštím obodobí navrhujeme přidělit do fondu odměn částku 100 000 Kč a 
částku 1 033 340,61 Kč do rezervního fondu.

SZŠ Děčín - odbor nesouhlasí s přídělem celé částky do fondu odměn. Z důvodu zajištění dostatku finančních prostředků na provoz v příštím obodobí navrhujeme přidělit do fondu odměn částku 20 000 Kč  a částku 72 292,38 Kč do 
rezervního fondu.

SŠ obchodu a služeb Ústí nad Labem - odbor nesouhlasí s přídělem celé částky do fondu odměn. Z důvodu zajištění dostatku finančních prostředků  na provoz v příštím obodobí navrhujeme přidělit do fondu odměn částku                                     
20 000 Kč  a částku 44 841,68 Kč  do rezervního fondu.

SLŠ – střední lesnická škola ŠD - školní družina
SOU – střední odborné učiliště ŠJ – školní jídelna
SOŠ – střední odborná škola VOŠ – vyšší odborná škola

SOŠG – střední odborná škola gastronomie

SPŠ – střední průmyslová škola
SPgŠ – střední pedagogická škola

VOŠZ – vyšší odborná škola zdravotnická
ZŠP – základní škola praktická

VOŠE – vyšší odborná škola ekonomická

Zpracoval: odbor školství,mládeže a tělovýchovy a odbor ekonomický

SPŠS –střední průmyslová škola stavební ZŠ – základní škola
SŠ – střední škola ZUŠ – základní umělecká škola
SZŠ – střední zdravotnická škola
SŠZZ - střední škola zahradnická a zemědělská

Stránka 5 z 8



Příloha č. 4 k usnesení č. 16/105R/2012

(v Kč)

Fond rezervní

Krytí ztráty 
z min. let

O
st

at
ní

A B C D=E+F E F G H I J K=D*100/J
1 Regionální muzeum v Teplicích 6501 584 783,64 584 783,64 0,00 0,00 484 783,64 100 000,00 23 099 000,00 2,53
2 Galerie výtv. umění v Mostě 5501 363 781,23 363 781,23 0,00 0,00 363 781,23 0,00 3 750 000,00 9,70
3 Svč.hvězdárna a planetárium v Teplicích 6502 157 611,97 157 611,97 0,00 0,00 82 611,97 75 000,00 3 885 000,00 4,06
4 Oblastní muzeum v Děčíně 1501 117 373,75 117 373,75 0,00 0,00 100 373,75 17 000,0012 336 000,00 0,95
5 Galerie Benedikta Rejta v Lounech 4501 88 696,55 88 696,55 0,00 0,00 44 696,55 44 000,00 9 299 000,00 0,95
6 Oblastní muzeum v Chomutově 2501 71 136,27 71 136,27 0,00 0,00 35 568,38 35 567,89 9 446 000,00 0,75
7 Svč. galerie výtvarného umění v Litoměřicích 3501 62 868,68 62 868,68 0,00 0,00 62 868,68 0,00 11 033 000,00 0,57
8 Svč. vědecká knihovna v Ústí nad Labem 7501 23 373,11 23 373,11 0,00 0,00 23 373,11 0,00 39 800 000,00 0,06
9 Oblastní muzeum v Litoměřicích 3503 14 149,96 -58 563,04 72 713,00 0,00 11 320,00 2 829,96 5 900 000,00 0,24
10 Oblastní muzeum v Lounech 4502 5 035,62 -30 962,35 35 997,97 0,00 2 535,62 2 500,00 10 911 000,00 0,05
11 Galerie moderního umění v Roudnici n.L. 3502 4 811,46 4 811,46 0,00 0,00 4 811,46 0,00 5 193 000,00 0,09
12 Oblastní muzeum v Mostě 5503 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 941 000,00 0,00

Celkem 1 493 622,24 1 384 911,27 108 710,97 0,00 1 216 724,39 276 897,85 146 593 000,00 1,02

Odbor kultury a památkové péče souhlasí s rozdělením výsledku hospodaření do fondů.

Datum zpracování: 16.5.2012

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2011 a návrh přídělu do peněžních fondů

                   Příděly do fondů
Oblast kultury a památkové péče

VH z 
příspěvku 
zřiz. v %

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové organizace Č. org.

            Výsledek hospodaření (VH)

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t

Celkem
Příspěvek 
zřizovatele

Zpracoval: odbor kultury a památkové péče a odbor ekonomický

Fond odměn

H
la

v n
í  č

in
no

st



Příloha č. 4 k usnesení č. 16/105R/2012

(v Kč)

Fond rezervní

K
ry

tí 
zt

rá
ty

   
 

z 
m

in
. l

et

O
st

at
ní

A B C D=E+F E F G H I J K=D*100/J
1 ÚSP Jiříkov 1605 292 185,49 292 185,49 0,00 0,00 292 185,49 0,00 2 711 000,00 10,78
2 DD Dubí 6601 291 183,86 285 628,77 5 555,09 224 414,11 66 769,75 0,00 8 403 000,00 3,47
3 DOZP Oleška - Kamenice 1607 207 304,29 207 304,29 0,00 0,00 207 304,29 0,00 3 868 000,00 5,36
4 DD Teplice 6602 163 586,05 159 561,60 4 024,45 0,00 159 586,05 4 000,00 2 747 000,00 5,96
5 CSP Litoměřice 3603 79 406,50 42,24 79 364,26 0,00 79 406,50 0,00 29 436 000,00 0,27
6 DOZP Ústí nad Labem 7601 35 938,12 35 938,12 0,00 0,00 35 938,12 0,00 14 292 000,00 0,25
7 DD Meziboří 5602 35 819,26 35 819,26 0,00 0,00 35 819,26 0,00 4 732 000,00 0,76
8 ÚSP Lobendava 1606 30 234,34 30 234,34 0,00 0,00 30 234,34 0,00 1 694 000,00 1,78
9 DSS Kadaň a Mašťov 2601 18 555,91 18 555,91 0,00 0,00 18 555,91 0,00 6 894 000,00 0,27
10 DD Šluknov 1602 12 796,00 0,00 12 796,00 0,00 0,00 12 796,00 5 141 000,00 0,25
11 DSS Litvínov 5603 6 594,22 6 594,22 0,00 0,00 6 594,22 0,00 15 294 000,00 0,04
12 ÚSP Nová Ves v Horách 5604 1 503,75 1 503,75 0,00 0,00 1 503,75 0,00 3 234 000,00 0,05
13 ÚSP Háj u Duchcova 6603 560,60 560,60 0,00 0,00 560,60 0,00 4 759 000,00 0,01
14 DD a ÚSP Krásná Lípa 1601 0,00 -7 608,00 7 608,00 0,00 0,00 0,00 4 414 000,00 0,00
15 DOZP Brtníky 1603 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 938 000,00 0,00
16 ÚSP Snědovice 3602 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 581 000,00 0,00
17 ÚSP Tuchořice 4601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 634 000,00 0,00

Celkem 1 175 668,39 1 066 320,59 109 347,80 224 414,11 934 458,28 16 796,00 125 772 000,00 0,93

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví souhlasí s rozdělením výsledku hospodaření do fondů.

Datum zpracování:16.5.2012

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2011 a návrh přídělu do peněžních fondů

                 Příděly do fondů
Oblast sociálních věcí

VH z příspěvku 
zřiz. v %

Poř. č.
Zkrácený název příspěvkové 

organizace
Č. org. Fond odměn

Zpracoval: odbor sociálních věcí a zdravotnictví a odbor ekonomický

Příspěvek 
zřizovatele

        Výsledek hospodaření (VH)

H
la

vn
í č

in
no

st

D
op

l ň
ko

v á
 

či
nn

os
t

Celkem



Příloha č. 4 k usnesení č. 16/105R/2012

příloha  č. 1e

(v Kč)

Fond rezervní

K
ry

tí 
zt

rá
ty

   
   

 
z 

m
in

. l
et

O
st

at
ní

A B C D=E+F E F G H I J K=D*100/J

1 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 5721 135 193,19 135 193,19 0,00 0,00 135 193,19 0,00 62 249 000,00 0,22
2 PL Petrohrad 4702 25 054,37 10 010,16 15 044,21 0,00 10 010,16 15 044,21 0,00 X
3 NNP Most 5702 20 575,70 -167 247,00 187 822,70 0,00 5 575,70 15 000,00 4 957 000,00 0,42
4 NNP Ryjice 7702 2 827,07 -219 490,83 222 317,90 0,00 2 827,07 0,00 9 698 000,00 0,03
5 Krajské nemocnice 7701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 000,00 0,00
6 ZZS ÚK,p.o. 7711 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 390 000,00 0,00

Celkem 183 650,33 -241 534,48 425 184,81 0,00 153 606,12 30 044,21 298 555 000,00 0,06
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví souhlasí s rozdělením výsledku hospodaření do fondů.

příloha  č. 1f
(v Kč)

Fond rezervní

K
ry

tí 
zt

rá
ty

   
 z

 
m

in
. l

et

O
st

at
ní

A B C D=E+F E F G H I J K=D*100/J

1 Správa a údržba silnic ÚK 0801 728 673,96 -16 748 455,42 17 477 129,38 0,00 364 337,96 364 336,00 577 367 000,00 0,13

Odbor dopravy a silničního hospodářství souhlasí s rozdělením výsledku hospodaření do fondů.

Příspěvek 
zřizovatele

Zkrácený název příspěvkové 
organizace

Č. org. Fond odměn

Č. org. Celkem

Datum zpracování: 16.5.2012
Zpracoval: odbor sociálních věcí a zdravotnictví a odbor ekonomický

D
op

l ň
k o

vá
 č

i n
n o

st

Celkem

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje  za rok 2011 a návrh přídělu do peněžních fondů

                 Příděly do fondů
Oblast zdravotnictví

VH z příspěvku 
zřiz. v %

Poř. 
č.

Příspěvek 
zřizovatele

VH z příspěvku 
zřiz. v %

        Výsledek hospodaření (VH)

H
la

vn
í 
či

nn
os

t

Datum zpracování: 16.5.2012
Zpracoval: odbor dopravy a silničního hospodářství a odbor ekonomický

Oblast dopravy a silničního hospodářství
        Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů

Poř. 
č.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace

H
la

vn
í 
či

nn
os

t

D
op

l ň
k o

vá
 č

i n
n o

st
Fond odměn



Příloha č. 5 k usnesení č. 16/105R/2012

Oblast školství, mládeže a tělovýchovy v  Kč

A B C D=E+F E F I J K
1 DD a ŠJ Chomutov 2200 -2 143 868,68 -2 143 868,68 0,00 2 143 868,68

2 OA,SOŠG a SOU Chomutov 2020 -1 335 808,72 -1 355 546,08 19 737,36 1 335 808,72

3 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP Teplice 6230 -779 404,35 -779 404,35 0,00 779 404,35

4 Gymnázium Rumburk 1160 -414 860,04 -414 860,04 0,00 414 860,04

5 ZŠ prakt., Karla IV.,Ústí nad Labem 7300 -143 632,57-143 632,57 0,00 143 632,57

6 DDM Žatec 4140 -68 536,70 -68 536,70 0,00 68 536,70

7 Gymnázium Litoměřice 3130 -32 023,37 -32 023,37 0,00 32 023,37

8 Gymnázium Podbořany 4060 -24 813,51 -24 813,51 0,00 24 813,51
-4 942 947,94 -4 962 685,30 19 737,36 0,00 4 942 947,94 0,00

Oblast zdravotnictví v Kč

A B C D=E+F E F
1 Lékárenská služba Teplice 6731 -186 494,00 -186 494,00 0

I
0

Krytí záporného výsledku 
hospodaření v r. 2012

Poř.         
č.

Celkem

Číslo 
organizace

 Celkem
Hlavní 
činnost

Doplňková 
činnost

 Celkem
Hlavní 
činnost

Doplňková 
činnost

Rezervní fond k 
31.12.2011

Poř.         
č.

Přehled záporných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2011 a návrh na jejich krytí

Zkrácený název příspěvkové 
organizace 

Číslo 
organizace

          Záporný výsledek hospodaření

VH za rok 
2013

Zpracoval: odbor školství, mládeže a tělovýchovy, odbor sociálních věcí a zdravotnictví a odbor ekonomický

Vyjádření svodného odboru:
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy souhlasí s krytím záporného výsledku hospodaření.

Zkrácený název příspěvkové 
organizace 

VH za rok 
2012 

Vyjádření svodného odboru:

Ke dni 29.7.2009 byl usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem prohlášen na Lékárenskou službu Teplice, příspěvkovou organizaci konkurs. Usnesením KS v Ústí 
nad Labem ze dne 2. 12.2011 se konkurs na majetek dlužníka Lékárenská služba Teplice zrušil, usnesení nabylo právní moci dne 24.12.2011. Záporný výsledek 
hospodaření vznikl v souvislosti s ukončením insolventního řízení. Svodný odbor navrhuje zrušení organizace.

Datum zpracování: 16.5.2012

          Záporný výsledek hospodaření Krytí záporného výsledku hospodaření 



  Příloha č. 6 k usnesení č. 17/105R/2012 
 

1 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje 

Čl. 1 
Úvodní ustanovení 

(1) Tato pravidla upravují tvorbu, postavení, obsah a funkce rozpočtu Ústeckého kraje a 
stanoví pravidla hospodaření s finančními prostředky. 

(2) Jsou zpracována v souladu zejména s těmito zákony: 
a) Zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon o krajích), 
b) Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů), 

c) Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon 
o finanční kontrole), 

d) Zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

e) Zákon č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním 
samosprávným celkům a některým státním fondům, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon o rozpočtovém určení daní). 

Čl. 2 
Nástroje finančního hospodaření – rozpočet a rozpočtový výhled 

(1) Finanční hospodaření Ústeckého kraje se řídí jeho ročním rozpočtem a rozpočtovým 
výhledem. 

(2) Ústecký kraj vede účetnictví podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. 

(3) Rozpočtový výhled je pomocným nástrojem hospodaření sloužícím pro střednědobé 
finanční plánování rozvoje hospodářství kraje. Sestavuje se na základě uzavřených 
smluvních vztahů a přijatých závazků, Ústecký kraj ho sestavuje zpravidla na 5 let. 

(4) Rozpočtový výhled obsahuje souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích, zejména  
o dlouhodobých závazcích a pohledávkách, o finančních zdrojích a potřebách 
dlouhodobě realizovaných záměrů. U dlouhodobých závazků se uvedou jejich dopady 
na hospodaření kraje po celou dobu trvání závazku. 

(5) Rozpočet je ročním finančním plánem, jímž se řídí financování činností Ústeckého 
kraje. Při zpracování ročního rozpočtu se vychází z rozpočtového výhledu. 

(6) Rozpočet se sestavuje zpravidla jako vyrovnaný. Může být schválen jako přebytkový, 
případně jako schodkový v souladu s ust. § 4 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. 

(7) Navrhovaný rozpočet splňuje následující atributy : 
a) Zabezpečuje financování základních činností kraje a organizací jím zřízených. 
b) Umožňuje v oblasti samostatné působnosti směrovat finanční prostředky  

do hlavních priorit kraje schválených v průběhu příprav rozpočtu Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje. 

c) Kapitálový rozpočet je prioritně zaměřen na investice do majetku kraje. 



  Příloha č. 6 k usnesení č. 17/105R/2012 
 

2 

d) Rozpočet vytváří prostor pro maximální možné čerpání finančních prostředků  
ze strukturálních fondů EU a dalších evropských finančních mechanismů. 

e) Maximální pozornost je věnována rozvojovým investicím (zejména projektům 
spolufinancovaným z EU a dalších finančních mechanismů) s cílem podporovat 
akce a projekty, které snižují provozní výdaje případně vytvářejí příjmy. 

(8) Obsahem rozpočtu jsou jeho příjmy a výdaje a ostatní peněžní operace, včetně tvorby a 
použití peněžních fondů, pokud není dále nebo zákonem stanoveno, že probíhají mimo 
rozpočet. Mimo rozpočet se uskutečňují peněžní operace týkající se cizích nebo 
sdružených prostředků. 

(9) Příjmy rozpočtu Ústeckého kraje tvoří zejména: 
a) výnosy daní nebo podíly na nich podle zákona o rozpočtovém určení daní, 
b) příjmy ze správní činnosti včetně příjmů z výkonů státní správy, k nimž je kraj 

pověřen podle zvláštních zákonů - zejména správní poplatky a příjmy z vybraných 
pokut uložených v pravomoci kraje, 

c) příjmy z výsledků vlastní činnosti, 
d) přijaté peněžité dary a příspěvky, 
e) prostředky získané správní činností ostatních orgánů státní správy, např. z jimi 

ukládaných pokut a jiných peněžních odvodů a sankcí, jestliže jsou podle 
zvláštních zákonů příjmem kraje, 

f) příjmy z vlastního majetku a majetkových práv, 
g) dotace ze státního rozpočtu a ze státních fondů, 
h) jiné příjmy, které podle zvláštních zákonů patří do příjmů kraje. 

(10) Z rozpočtu kraje se hradí zejména: 
a) výdaje na činnost orgánů kraje v jeho samostatné působnosti, zejména výdaje 

spojené s péčí o vlastní majetek a jeho rozvoj, včetně poskytování provozních 
příspěvků příspěvkovým organizacím, 

b) závazky vyplývající pro kraj z uzavřených smluvních vztahů v jeho hospodaření, 
c) závazky vyplývající pro kraj z plnění povinností uložených zvláštními právními 

předpisy, 
d) výdaje spojené s výkonem státní správy, ke kterým je kraj pověřen zvláštními 

právními předpisy, 
e) dotace do rozpočtů obcí v kraji a jimi zřízených organizací, 
f) dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad podle zákona  

č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů, 
g) úhrada úroků a splátek přijatých úvěrů, 
h) závazky přijaté v rámci spolupráce s jinými územními celky nebo s dalšími 

subjekty, včetně příspěvků na společnou činnost, 
i) výdaje na podporu subjektů provádějících veřejně prospěšné činnosti a  

na podporu soukromého podnikání prospěšného pro kraj, 
j) jiné výdaje uskutečněné v rámci působnosti kraje, včetně darů a příspěvků  

na sociální nebo jiné humanitární účely. 

Čl. 3 
Sestavení rozpočtu 

(1) Rozpočet povinně vychází z aktuálního rozpočtového výhledu Ústeckého kraje 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje (objem výdajů jednotlivých odborů je 
nejvýše přípustný), s upřesněním podle v té době známých, případně předpokládaných 



  Příloha č. 6 k usnesení č. 17/105R/2012 
 

3 

změn zákonných předpisů a ekonomických ukazatelů, a dále z údajů z rozpisu platného 
státního rozpočtu nebo rozpočtového provizoria, jímž 
a) státní rozpočet určuje své vztahy k rozpočtům krajů, 
b) rozpočet kraje určuje své vztahy k rozpočtům obcí v kraji. 

(2) Rozpočet Ústeckého kraje se zpracovává v třídění podle rozpočtové skladby, kterou 
stanoví Ministerstvo financí vyhláškou (č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě). Bude 
sestaven v porovnání se schváleným a upraveným rozpočtem Ústeckého kraje běžného 
roku a skutečným čerpáním k 31. 8. běžného roku. 

(3) Při sestavování rozpočtu je třeba postupovat racionálně s cílem maximálně snížit 
provozní výdaje, a tak vytvořit dostatečný finanční prostor pro spoluúčast na projektech 
podpořených v rámci Evropské unie, evropských finančních mechanismů, modernizaci 
a rozvoj kraje a jeho organizací. Jednoznačně je třeba preferovat vícezdrojové 
financování (EU, státní rozpočet, obecní rozpočty, soukromé prostředky), a tím 
dosáhnout efektivnějšího využití finančních prostředků kraje. 

(4) Návrh rozpočtu příjmů a běžných výdajů předkládají a zodpovídají za něj vedoucí 
jednotlivých odborů krajského úřadu. Návrh rozpočtu kapitálových výdajů – stavebních 
akcí administrovaných investičním odborem a výkupů pozemků, předkládá a zodpovídá 
za něj vedoucí odboru investičního, další akce předkládají a zodpovídají za ně vedoucí 
odborů podle věcné příslušnosti. Návrh rozpočtu fondů předkládají a zodpovídají za něj 
jednotliví správci fondů. Předkladatelé návrhu rozpočtu jsou současně příkazci operací 
rozpočtu po jeho schválení. Za zpracování návrhu rozpočtu jako celku a jeho předložení 
k projednání v orgánech kraje zodpovídá odbor ekonomický. 

(5) Návrh rozpočtu peněžních fondů předkládají jednotliví správci fondů v členění podle 
rozpočtové skladby včetně žádosti o příděl z rozpočtu kraje. Vlastní podíl u všech 
projektů kraje spolufinancovaných z EU a dalších evropských finančních mechanismů 
včetně nezpůsobilých výdajů bude zajištěn z rozpočtu kraje z Fondu rozvoje Ústeckého 
kraje. Výkupy pozemků případně pronájmy související s evropskými projekty mohou 
být financovány mimo rozpočet Fondu rozvoje Ústeckého kraje. Profinancování 
individuálních projektů kraje může být řešeno prostřednictvím úvěrů. 

(6) Veškeré požadavky předkládané do návrhu rozpočtu jsou řádně podložené kalkulacemi 
nebo minimálně odbornými odhady s tím, že za předložený požadavek nese příslušný 
předkládající plnou odpovědnost. Kapitálový rozpočet včetně oblasti fondů bude 
zpracován jako výčet jednotlivých akcí v jednotlivých oblastech, pokud jsou v té době 
známy. 

(7) Z důvodu objektivizace rozpočtu je v návrhu u jednotlivých položek vyznačen typ 
operace. Tímto způsobem jsou jednotlivé příjmy a výdaje roztříděny do 2 skupin: 
a) obligatorní (výdaje povinné, vyplývající ze zákonů, případně jiných právních 

norem, smluvních závazků apod., jejichž plnění je závazné), 
b) fakultativní (výdaje nepovinné, dobrovolné). 

(8) Současně s rozpočtem ve formě tabulky předloží odbory komentář ke zpracovanému 
návrhu rozpočtu (včetně oblasti zdrojů) spolu se stanovením priorit jednotlivých 
výdajových požadavků. Komentář bude zejména obsahovat bližší vymezení 
předložených obligatorních výdajů (včetně odkazu na příslušnou právní normu nebo 
právní vztah). 

(9) Odbor kanceláře ředitele předloží návrh na stanovení závazných ukazatelů krajského 
úřadu viz Čl. 4 odstavec (4). 

(10) Poskytování dotací a podpor vychází z možností rozpočtu kraje v návaznosti  
na schválené priority Ústeckého kraje pro příslušný rok a respektuje záměr kraje 



  Příloha č. 6 k usnesení č. 17/105R/2012 
 

4 

soustředit veškeré volné prostředky na financování spoluúčasti kraje v rámci projektů 
spolufinancovaných z Evropské unie a dalších finančních mechanismů. Návrh rozpočtu 
dotačních programů a finančních podpor kraje předkládá administrující odbor, do jehož 
rozpočtu je podpora začleněna. 

(11) Centrální rezerva kraje minimálně ve výši 1 % z celkových vlastních příjmů kraje (třída 
1 – 3), je zařazena do rozpočtu odboru ekonomického. O použití rezervy rozhoduje 
Rada Ústeckého kraje. 

(12) Rozpočet kapitálových výdajů a velké údržby i během roku se řídí aktuálním zněním 
„Zásad pro předkládání a schvalování stavebních akcí v oblasti investic a velké údržby 
na nemovitém majetku Ústeckého kraje“ schváleným Radou Ústeckého kraje. 

(13) Zdrojem krytí kapitálových výdajů je mimo kapitálových příjmů zejména přebytek 
provozního rozpočtu. 

(14) Podrobný způsob předložení návrhu rozpočtu včetně jeho projednání je předmětem 
Postupu sestavení návrhu rozpočtu a Harmonogramu zpracování návrhu rozpočtu, 
schválených na příslušný rok Radou Ústeckého kraje. 

Čl. 4 
Schvalovací proces 

(1) Orgány kraje projednávají rozpočet při jeho schvalování v třídění podle rozpočtové 
skladby tak, aby schválený rozpočet vyjadřoval závazné ukazatele, jimiž se mají 
povinně řídit: 
a) výkonné orgány Ústeckého kraje při hospodaření podle rozpočtu, 
b) právnické osoby zřízené nebo založené krajem při svém hospodaření, 
c) další osoby, které mají být příjemci dotací nebo příspěvků z rozpočtu kraje. 

(2) Zastupitelstvo Ústeckého kraje: 
a) schvaluje: 

1. hlavní priority rozpočtu Ústeckého kraje v samostatné působnosti, 
2. celkový objem rozpočtu, 
3. celkové objemy výdajů podle jednotlivých odborů, 
4. závazné ukazatele k příjemcům dotací nebo příspěvků z rozpočtu Ústeckého 

kraje (v souladu se zákonem o krajích), 
5. příděly z rozpočtu do peněžních fondů Ústeckého kraje, 

b) bere na vědomí objem finančních prostředků účelově určených na spolu-
financování programů nebo projektů Evropské unie a ostatních finančních 
mechanismů (v souladu se zákonem o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů). 

(3) Rada Ústeckého kraje schvaluje: 
a) Postup sestavení návrhu rozpočtu a Harmonogram zpracování návrhu rozpočtu, 
b) závazné ukazatele příspěvkových organizací kraje jako zřizovatel, 
c) závazné ukazatele krajského úřadu,  
d) závazné ukazatele k příjemcům dotací nebo příspěvků z rozpočtu Ústeckého kraje 

(v souladu se zákonem o krajích), 

(4) Závazné ukazatele Krajského úřadu Ústeckého kraje: 
Rada Ústeckého kraje stanoví závazné ukazatele dle ust. § 59 odst. 1 písm. b) zákona  
o krajích: 
a) počet zaměstnanců Ústeckého kraje zařazených do krajského úřadu a  

do zvláštních orgánů kraje, 
b) objem prostředků na platy těchto zaměstnanců. 



  Příloha č. 6 k usnesení č. 17/105R/2012 
 

5 

(5) Ústecký kraj zveřejní návrh svého rozpočtu po dobu nejméně 15 dnů přede dnem jeho 
projednávání v zastupitelstvu na své úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. Na úřední desce může být návrh rozpočtu zveřejněn v užším rozsahu, který 
obsahuje alespoň údaje o příjmech a výdajích rozpočtu v třídění podle nejvyšších 
jednotek druhového třídění rozpočtové skladby. Způsobem umožňujícím dálkový 
přístup se zveřejňuje úplné znění návrhu rozpočtu. Připomínky k návrhu rozpočtu 
mohou občané kraje uplatnit buď písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění, nebo 
ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva. 

(6) Po schválení rozpočtu v zastupitelstvu kraje se jeho rozpis tj. členění podle podrobné 
rozpočtové skladby provádí neprodleně. Součástí rozpisu rozpočtu je sdělení závazných 
ukazatelů rozpočtu těm subjektům, které jsou povinny se jimi řídit. 

(7) Nebude-li rozpočet schválen před 1. lednem rozpočtového roku, řídí se rozpočtové 
hospodaření Ústeckého kraje v době do schválení rozpočtu pravidly rozpočtového 
provizoria. Pravidla rozpočtového provizoria potřebná k zajištění plynulosti 
hospodaření na úrovni kraje i na úrovni nižších stupňů rozpočtové soustavy a  
u právnických osob financovaných z krajského rozpočtu stanoví zastupitelstvo kraje. 
Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají 
příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 

Čl. 5 
Rozpočet během roku 

(1) Rozpočet Ústeckého kraje může být po jeho schválení změněn z důvodu: 
a) organizačních změn – změny v organizační struktuře, 
b) metodických změn – změny právních předpisů, 
c) věcných změn – změny objektivně působících skutečností. 

(2) Změny rozpočtu se provádějí rozpočtovými opatřeními, která se evidují podle časové 
posloupnosti. Rozpočtovým opatřením je: 
a) přesun rozpočtových prostředků, při němž se jednotlivé příjmy nebo výdaje 

navzájem ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový objem nebo schválený rozdíl 
celkových příjmů a výdajů, 

b) použití nových, rozpočtem nepředvídaných příjmů k úhradě nových, rozpočtem 
nezajištěných výdajů, čímž se zvýší celkový objem rozpočtu, 

c) vázání rozpočtových výdajů, jestliže je jejich krytí ohroženo neplněním 
rozpočtových příjmů – celkový objem rozpočtu se snižuje. 

(3) Výdajová stránka rozpočtu Ústeckého kraje je zastupitelstvem schválena pro jednotlivé 
odbory pouze jako celkový objem rozpočtu odboru. Změny rozpočtu odborů mohou 
probíhat těmito způsoby: 
a) rozpočtová opatření – navýšení, případně snížení celkového objemu rozpočtu 

odboru včetně přesunů mezi rozpočty jednotlivých odborů. Rozpočtová opatření 
schvaluje v souladu s ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona o krajích Rada Ústeckého 
kraje v rozsahu svěřeném Zastupitelstvem Ústeckého kraje (viz usnesení  
č. 28/9Z/2005 ze dne 21. 12. 2005), 

b) přesuny v rámci rozpočtu odboru jsou v kompetenci jednotlivých vedoucích 
odborů (příkazců) vyjma čl. 5 odst. 3 písm. c) 

c) přesuny finančních prostředků v rámci investičního odboru mezi oblastmi jsou 
provedeny po předchozím souhlasu svodných politiků daných oblastí. 

(4) Rozpočtová opatření a přesuny rozpočtu předkládají vedoucí odborů (příkazci) 
ekonomickému odboru. Rozpočtová opatření do rady předkládá ekonomický odbor. 



  Příloha č. 6 k usnesení č. 17/105R/2012 
 

6 

(5) Rozpočtová opatření se uskutečňují povinně, jde-li o změny ve finančních vztazích  
k jinému rozpočtu, o změny závazných ukazatelů vůči jiným osobám nebo jestliže hrozí 
nebezpečí vzniku rozpočtového schodku. 

(6) Případnému zařazení nových investičních akcí (nejen stavebních) do rozpočtu během 
roku předchází následující: 

− při objemu od 50 tis. Kč do 5 000 tis. Kč (vč. DPH) odsouhlasení záměru 
náměstkem a zástupcem hejtmanky současně se svodným politikem dané 
oblasti, 

− nad 5 000 tis. Kč (vč. DPH) schválení záměru Radou Ústeckého kraje. 
(7) Nahodilé příjmy jsou v průběhu roku zahrnovány do rozpočtu na základě rozpočtového 

opatření předloženého vedoucím odboru (příkazcem), který za ně věcně odpovídá. Tyto 
prostředky jsou převáděny do centrální rezervy kraje. 

(8) Nestanoví-li zvláštní zákon jinak, rozpočet zřizovatele zprostředkovává vztah 
příspěvkové organizace ke státnímu rozpočtu, k rozpočtu Regionální rady regionu 
soudržnosti a k Národnímu fondu; jde-li o příspěvkovou organizaci zřízenou obcí, též  
k rozpočtu kraje (§ 28, odst. 12 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů). 

(9) Ústecký kraj uskutečňuje své finanční hospodaření v souladu se schváleným rozpočtem 
a po celý rozpočtový rok vykonává kontrolu hospodaření podle zákona o finanční 
kontrole. 

(10) Ústecký kraj vykonává kontrolu hospodaření jím zřízených nebo založených 
právnických osob. 

(11) Zasmluvněné rozpočtové prostředky kraje nevyužité do konce roku nepropadají, ale 
převádějí se do dalšího roku za stejným účelem. Převod se týká neprofinancovaných 
investičních akcí včetně velké údržby, dotačních programů a projektů nad 100 tis. Kč, a 
to v každém jednotlivém případě. 

(12) Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých z rozpočtu kraje. Porušení rozpočtové kázně je řešeno 
v souladu se S-2/2012 - Směrnicí, kterou se upravuje postup při porušení rozpočtové 
kázně příjemcem peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu Ústeckého kraje. 

Čl. 6 
Závěrečný účet 

(1) Po skončení kalendářního roku se údaje o ročním hospodaření Ústeckého kraje 
souhrnně zpracovávají do závěrečného účtu. 

(2) V závěrečném účtu jsou obsaženy údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném 
členění podle rozpočtové skladby, údaje o hospodaření s majetkem a o dalších 
finančních operacích, včetně tvorby a použití fondů v tak podrobném členění a obsahu, 
aby bylo možné zhodnotit finanční hospodaření Ústeckého kraje a jím zřízených nebo 
založených právnických osob. 

(3) Součástí závěrečného účtu je vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, 
rozpočtům krajů, obcí, státním fondům, Národnímu fondu a jiným rozpočtům a  
k hospodaření dalších osob. 

(4) Ústecký kraj je povinen dát si přezkoumat své hospodaření za uplynulý kalendářní rok 
podle § 20 zákona o krajích Ministerstvem financí ČR. Přezkoumání hospodaření 
upravuje zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů. 



  Příloha č. 6 k usnesení č. 17/105R/2012 
 

7 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je součástí závěrečného účtu při jeho 
projednávání v orgánech Ústeckého kraje. 

(5) Ústecký kraj zveřejní návrh svého závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření po dobu nejméně 15 dnů přede dnem jeho projednání  
v zastupitelstvu na své úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
Na úřední desce může být návrh závěrečného účtu zveřejněn v užším rozsahu, který 
obsahuje alespoň údaje o plnění příjmů a výdajů rozpočtu v třídění podle nejvyšších 
jednotek druhového třídění rozpočtové skladby a závěr zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření. Způsobem umožňujícím dálkový přístup se zveřejňuje úplné znění návrhu 
závěrečného účtu včetně celé zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. Připomínky 
k návrhu závěrečného účtu mohou občané kraje uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při 
jeho zveřejnění, nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva. 

(6) Projednání závěrečného účtu Ústeckého kraje se uzavírá vyjádřením: 
a) souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez výhrad, nebo 
b) souhlasu s výhradami, na základě nichž přijme kraj opatření potřebná k nápravě 

zjištěných chyb a nedostatků; přitom vyvodí závěry vůči osobám, které svým 
jednáním způsobily Ústeckému kraji škodu. 

Čl. 7 
Poskytování a přijímání dotací, příspěvků a darů 

(1) Dotace nebo příspěvky poskytované z vlastních prostředků kraje (samostatná 
působnost): 
a) Postup uvolnění finanční prostředků je dán zákonem o krajích a zákonem  

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Podle zdroje dotací (rozpočet nebo 
peněžní fondy) se jejich administrace řídí zejména aktuálními Zásadami pro 
poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje 
schválenými Zastupitelstvem Ústeckého kraje a na ně navazujícími zásadami 
vyhlášených dotačních programů nebo aktuálními zásadami upravujícími použití 
finančních prostředků z jednotlivých peněžních fondů. Za splnění všech podmínek 
uvedených ve výše citovaných zákonech a zásadách kraje zodpovídá odbor 
(příkazce), který dotační program realizuje. 

b) Ústecký kraj může také stanovit časovou použitelnost dotací nebo příspěvků ze 
svého rozpočtu jejich příjemcům, a to zpravidla na období do konce rozpočtového 
roku nebo i do pozdějšího termínu, jestliže to odpovídá účelu poskytnutých 
peněžních prostředků. 

(2) Přijaté dotace určené k dalšímu rozdělení 
a) Dotace, které probíhají mimo rozpočet kraje: 

Jedná se o zprostředkovaný finanční vztah kraj – obce v oblasti státní správy nebo 
poskytování dotací obcím, příspěvkovým organizacím, nestátním neziskovým 
organizacím na základě zvláštního zákona atd. Jde o dotace, u kterých objem, účel 
a konkrétního příjemce stanoví státní orgány. Prochází pouze přes účet kraje 
v rámci přenesené působnosti bez schvalovacího procesu. 

b) Dotace zahrnované do rozpočtu kraje: 
1. dotace, u kterých objem, účel a konkrétního příjemce stanoví státní orgány – 

věcně příslušný odbor zodpovídá za administraci včetně žádosti  
o rozpočtové opatření (např. dotace na úhradu nepoužitelných léčiv), 

2. dotace je ze státních orgánů přidělena v celkovém objemu a kraj ji 
přerozděluje: 



  Příloha č. 6 k usnesení č. 17/105R/2012 
 

8 

• ze státního orgánu je dána jednoznačná metodika rozdělení dotace - 
věcně příslušný odbor zodpovídá za administraci včetně žádosti  
o rozpočtové opatření (např. dotace na přímé náklady na vzdělávání) 

• ze státního orgánu není dána jednoznačná metodika rozdělení dotace - 
věcně příslušný odbor zodpovídá za administraci v souladu se zákony 
a postupy Ústeckého kraje včetně žádosti o rozpočtové opatření 
(například dotace na prvotní náklady na řešení krizových situací). 

(3) Dary či příspěvky, které Ústecký kraj přijímá na základě uzavřených smluv – věcně 
příslušný odbor zodpovídá za administraci včetně žádosti o rozpočtové opatření. 

(4) Obecný postup Ústeckého kraje při schvalování použití finančních prostředků: 
a) Finanční komise Rady Ústeckého kraje, 
b) Rada Ústeckého kraje, 
c) Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 

Čl. 8 
Peněžní fondy Ústeckého kraje 

(1) Ústecký kraj může zřizovat peněžní fondy, a to pro konkrétní účely anebo bez 
účelového určení. 

(2) Hospodaření s peněžními fondy probíhá v souladu se zásadami pro použití jednotlivých 
peněžních fondů schválenými Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

(3) Zastupitelstvem Ústeckého kraje byly zřízeny tyto peněžní fondy: 
a) Fond Ústeckého kraje, 
b) Fond rozvoje Ústeckého kraje,  
c) Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje, 
d) Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje, 
e) Fond zaměstnavatele. 

(4) Účelem Fondu Ústeckého kraje je financování obecně prospěšné činnosti na území 
Ústeckého kraje se zaměřením zejména na oblasti: 
a) podpora akcí regionálního významu, podpora činnosti neziskových organizací a 

finanční dary v případě mimořádných nebo významných událostí,  
b) podpora revitalizace a resocializace území dotčeného těžbou hnědého uhlí, 

týkající se okresů Ústí nad Labem, Teplice, Most a Chomutov. 
Správcem Fondu Ústeckého kraje je odbor strategie, přípravy a realizace projektů. 

(5) Účelem Fondu rozvoje Ústeckého kraje je realizace Programu rozvoje Ústeckého kraje 
a realizace Strategie rozvoje kultury a památkové péče včetně financování rozvojových 
projektů Ústeckého kraje spolufinancovaných z EU a jiných finančních mechanismů. 
Správcem Fondu rozvoje Ústeckého kraje je odbor regionálního rozvoje. 

(6) Účelem Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje je podpora výstavby a obnovy 
vodohospodářské infrastruktury Ústeckého kraje včetně její projektové přípravy. 
Správcem Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje je odbor životního prostředí a 
zemědělství. 

(7) Účelem Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje je financování opatření a 
činností souvisejících s krizovou situací nebo mimořádnou událostí a odstraňování 
jejich následků. Správcem Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje je odbor 
kancelář hejtmana. 



  Příloha č. 6 k usnesení č. 17/105R/2012 
 

9 

(8) Účelem Fondu zaměstnavatele je zabezpečování kulturních, sociálních a dalších potřeb 
zaměstnanců v pracovním poměru. Správcem Fondu zaměstnavatele je odbor kancelář 
ředitele. 

Čl. 9 
Organizace Ústeckého kraje 

(1) Ústecký kraj ve své pravomoci k plnění svých úkolů, zejména k hospodářskému 
využívání svého majetku a k zabezpečení veřejně prospěšných činností: 
a) zřizuje příspěvkové organizace jako právnické osoby, které zpravidla ve své 

činnosti nevytvářejí zisk, 
b) zakládá obchodní společnosti - akciové společnosti a společnosti s ručením 

omezeným v souladu se zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, 

c) zřizuje veřejné výzkumné instituce podle zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných 
výzkumných institucích, ve znění pozdějších předpisů. 

(2) Ústecký kraj je spolu s jinými osobami účastníkem (společníkem) na činnostech jiných 
osob, zejména obchodních společností nebo obecně prospěšných společností a 
zájmových sdružení právnických osob, na jejichž činnosti se může podílet svým 
majetkem včetně peněžních prostředků. 

(3) Příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Zřizování, změny a zrušení příspěvkových organizací a jejich finanční hospodaření 
probíhá zejména v souladu se zákonem o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a 
zákonem o krajích a dále těmito směrnicemi Ústeckého kraje, vždy v platném znění: 
S-4/2006 Směrnice pro použití peněžních fondů příspěvkových organizací zřizovaných 

Ústeckým krajem, 
S-1/2010 Pravidla pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje, 
S-2/2010 Směrnice, kterou se upravuje postup při vymáhání pohledávek Ústeckého 

kraje a příspěvkových organizací Ústeckého kraje, 
S-5/2011 Metodika finančních plánů příspěvkových organizací Ústeckého kraje, 
S-3/2012 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím 

zřizovanými příspěvkovými organizacemi. 

Čl. 10 
Závěrečná ustanovení 

(1) Výjimku z těchto pravidel schvaluje Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 

(2) Tato pravidla nabývají účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 
(3) Tato pravidla byla schválena usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č.   /30Z/2012 

ze dne 27. 6. 2012 a nahrazují pravidla schválená usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 19/24Z/2011 ze dne 29. 6. 2011. 

 
 
 
 Jana Vaňhová 
 hejtmanka Ústeckého kraje 



  Příloha č. 7 k usnesení č. 17/105R/2012 
 

1 

Postup sestavení návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013 

Návrh rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013 zpracuje ekonomický odbor na základě 
podkladů předložených jednotlivými příkazci operací takto: 

� Běžný rozpočet – návrhy rozpočtu běžných příjmů, financování a výdajů předkládají 
příkazci operací odborů. 

� Kapitálový rozpočet: 

1. Kapitálové příjmy a financování předkládají jednotliví příkazci operací za 
svoji oblast. 

2. Předkladateli kapitálových výdajů jsou: 
a) odbor investiční za realizované stavební akce a výkupy pozemků: 

- oblast majetková, 
- oblast školství, mládeže a tělovýchovy, 
- oblast kultury a památkové péče, 
- oblast sociálních věcí, 
- oblast zdravotnictví, 
- oblast dopravy a silničního hospodářství 
- oblast investiční, 
- oblast PZ Triangle. 

V uvedených oblastech uplatňují jednotlivé odbory své návrhy 
prostřednictvím investičního odboru. 

b) jednotlivé odbory za věcně příslušnou oblast vyjma stavebních akcí a 
výkupů pozemků administrovaných odborem investičním, 

c) správci peněžních fondů pro kapitálové výdaje fondů. 

Rozpočet bude sestaven takto: 

1. v účetním programu NAVISION formou použití stávajících či založení nových karet 
rozpisu rozpočtu (dále RR). Každá karta RR obsahuje tyto dimenze, pokud jsou 
stanoveny: 

• číslo odboru podle číselníku odborů, 

• číslo organizace podle číselníku organizací, 

• analytické číslo účtu podle příslušného bankovního účtu (např. hlavní účet ÚK, 
projektové účty), 

• odvětvové členění (paragraf pro příslušnou operaci) podle rozpočtové skladby 
(vyhláška 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů), 

• druhové členění (položka) podle rozpočtové skladby, 

• účelový znak státní nebo krajský podle číselníku účelových znaků,  

• nástroj a zdroj (projekty spolufinancované z EU a dalších finančních mechanismů) 
podle  rozpočtové skladby, 

• akce podle číselníku akcí (program EPV), 

Částky budou v celých tisících Kč. 

2. komentář formou interního sdělení. 



  Příloha č. 7 k usnesení č. 17/105R/2012 
 

2 

PŘÍJMY  

Předpokládanou výši příjmových položek rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013 předkládají 
příkazci operací v členění podle rozpočtové skladby: 

� běžné příjmy: 
1. daňové příjmy – daně, správní poplatky, příjmy z licencí pro kamionovou a 

autobusovou dopravu. 

2. nedaňové příjmy – odvody z investičních fondů příspěvkových organizací, 
platby za energie od příspěvkových organizací, poplatky  
za využívání přírodních zdrojů, úroky na bankovních účtech, 
pronájem, přijaté sankční platby, ostatní nedaňové příjmy atd. 

3. neinvestiční přijaté transfery – pouze garantované - např. transfer na výkon 
státní správy v rámci souhrnného dotačního vztahu, transfery 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na přímé 
náklady na vzdělávání, transfery na spolufinancování 
projektů z EU a dalších evropských finančních mechanismů. 

� kapitálové příjmy: 
1. kapitálové příjmy – příjmy z prodeje pozemků a nemovitostí - budou vycházet 

z celkové koncepce nakládání s majetkem Ústeckého kraje; 
investiční dary;  

2. investiční přijaté transfery – pouze garantované – např. transfer na spolu-
financování projektů z EU a dalších finančních mechanismů. 

VÝDAJE  

Do návrhu rozpočtu jsou zařazeny veškeré kontrahované výdaje přecházející z roku 2012 a 
předchozích let, u kterých je zřejmé, že budou hrazeny v roce 2013. Požadavky na výdaje 
vždy předkládá příkazce operace (a to včetně požadavků odborů, které nemají konkrétní výdaj 
rozpočtovaný ve svém rozpočtu). 
Celkový objem návrhu rozpočtu výdajů pro jednotlivé odbory je na základě Rozpočtového 
výhledu Ústeckého kraje na období let 2013 – 2017 schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje dne 27. 6. 2012 dán takto: 

Odbory Návrh rozpočtu na rok 
2013 v tis. Kč 

Běžné výdaje celkem  
Kancelář hejtmana  
Kancelář ředitele   
Odbor ekonomický  
Odbor informatiky a organizačních věcí  
Odbor majetkový  
Odbor legislativně-právní  
Odbor regionálního rozvoje  
Odbor územního plánování a stavebního řádu  
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy  
Odbor kultury a památkové péče  
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví  
Odbor dopravy a silničního hospodářství  



  Příloha č. 7 k usnesení č. 17/105R/2012 
 

3 

Odbory 
Návrh rozpočtu na rok 

2013 v tis. Kč 

Odbor životního prostředí a zemědělství  
Odbor investiční  
Odbor strategie, přípravy a realizace projektů  

Kapitálové výdaje celkem  
Kancelář hejtmana  
Kancelář ředitele   
Odbor ekonomický  
Odbor informatiky a organizačních věcí  
Odbor regionálního rozvoje  
Odbor územního plánování a stavebního řádu  
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy  
Odbor kultury a památkové péče  
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví  
Odbor dopravy a silničního hospodářství  
Odbor životního prostředí a zemědělství  
Odbor investiční  

oblast majetková  
oblast školství, mládeže a tělovýchovy  
oblast kultury a památkové péče  
oblast sociálních věcí  
oblast zdravotnictví  
oblast dopravy a silničního hospodářství  
oblast investiční  
oblast PZ Triangle  

Odbor strategie, přípravy a realizace projektů  

Uvedené objemy jsou pro odbory nejvýše přípustné. 

Návrhy na čerpání běžných a kapitálových výdajů předkládají jednotlivé odbory 
následovně: 

A) Kancelář hejtmana předkládá návrhy výdajů na: 
• činnost Zastupitelstva Ústeckého kraje,  
• integrovaný záchranný systém a krizové řízení včetně jednotek sborů dobrovolných 

hasičů, 
• stálé zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu včetně platů, 
• spolufinancování provozní činnosti RRRS Severozápad, 
• členské příspěvky kraje národním i mezinárodním institucím. 

B) Kancelář ředitele předkládá návrhy výdajů na: 
• platy a další osobní výdaje včetně vzdělávání a cestovného vyjma uvedených výdajů 

hrazených z projektů, kde je příkazcem administrující odbor, 
• knižní publikace, tisk, vybavení kanceláří a spotřební materiál, 
• služby a investice spojené s chodem krajského úřadu, 
• pohoštění, příspěvky, poplatky, 
• Fond zaměstnavatele, 
mimo výdajů vymezených v dalších odstavcích. 

C) Odbor ekonomický předkládá návrh výdajů na: 



  Příloha č. 7 k usnesení č. 17/105R/2012 
 

4 

• úroky z úvěrů vyjma úvěrového rámce, 
• daň z přidané hodnoty,  
• daň z příjmů právnických osob, 
• centrální rezervu, 
• nákup finančního majetku. 

D) Odbor informatiky a organizačních věcí předkládá návrhy výdajů na: 
• výpočetní techniku, 
• služby telekomunikací a internet, 
• služby zpracování dat, 
• programové vybavení a údržbu a aktualizaci programového vybavení, 
• poštovné 
• výdaje související s provozem „videokonference“. 

E) Návrhy výdajů na položku konzultační, poradenské a právní služby – studie, posudky a 
specifické požadavky na nákup služeb a všeobecného materiálu předkládají jednotlivé 
odbory pro svou oblast. Netýká se nákupu služeb a všeobecného materiálu spadajících 
do kompetence kanceláře ředitele, případně odboru informatiky a organizačních věcí. 

F) Návrhy výdajů na položku platby daní a poplatků předkládá obecně odbor kancelář 
ředitele vyjma bodu C), samostatně za svoji oblast včetně nákupu kolků odbor 
legislativně-právní a odbor majetkový. 

G) Návrhy výdajů na úroky z klubového úvěru (úvěrového rámce) 2009 – 2011 a 
úvěrového rámce 2012 – 2015 předkládá odbor regionálního rozvoje v rámci rozpočtu 
Fondu rozvoje Ústeckého kraje. 

H) Návrhy výdajů na položku služby peněžních ústavů v rámci úřadu předkládá 
ekonomický odbor, odbor majetkový pro oblast pojištění a příkazci realizovaných 
projektů. 

I)  Návrhy výdajů na položku nájemné předkládá obecně odbor majetkový, pro oblast 
veletrhů odbor regionálního rozvoje. 

J) Svodné odbory předkládají návrhy příspěvků zřízeným příspěvkovým organizacím 
v členění: 
• na provoz (v rámci návrhu běžného rozpočtu svodného odboru), 
• na velkou údržbu (v rámci návrhu běžného rozpočtu svodného odboru), 
• investiční účelové dotace (v rámci návrhu kapitálového rozpočtu svodného odboru). 

K)  Návrhy výdajů na konkrétní projekty kraje včetně platů předkládá administrující odbor 
jako příkazce operace, v případě financování z peněžních fondů prostřednictvím správce 
daného fondu. 

L)  Návrhy jednotlivých odborů na stavební akce a výkupy pozemků administrované 
investičním odborem, vyjma peněžních fondů, jsou předloženy pouze prostřednictvím 
investičního odboru. Uvedené odbory předávají investičnímu odboru návrhy za svoji 
oblast včetně komentáře a stanovení priorit. Investiční odbor po shromáždění všech 
požadavků a posouzení navržených priorit, stanovuje priority důležitosti a předkládá 
celkový návrh za administrované stavební akce ekonomickému odboru. 

M)  Ostatní odbory předkládají návrh rozpočtu kapitálových výdajů přímo ekonomickému 
odboru. 

N) Kapitálový rozpočet je zpracován jako výčet jednotlivých akcí s předpokládaným 
finančním objemem u jednotlivých akcí a takto je projednán ve Finanční komisi a Radě 
Ústeckého kraje. Do Zastupitelstva Ústeckého kraje je předložen jako výčet akcí 
s celkovým objemem za odbor nebo oblast. 



  Příloha č. 7 k usnesení č. 17/105R/2012 
 

5 

O) Dotace příspěvkovým organizacím zřízeným obcí jsou poskytovány na základě zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (§ 28, odst. 12) 
prostřednictvím zřizovatele. V rozpočtu je použita rozpočtová skladba: číslo položky 
5321/6341, číslo organizace obce atd. Při schvalovacím procesu, ale nejde o dotaci obci. 

P) Návrh na dotaci do rozpočtu Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad je 
předložen v členění: 
• činnost RRRS (provozní a investiční) – odbor kancelář hejtmana 
• povinná spoluúčast Ústeckého kraje na spolufinancování projektů jiných žadatelů – 

odbor regionálního rozvoje (Fond rozvoje ÚK). 

Q) Návrh na čerpání výdajů výše neuvedených předkládá odbor odpovídající za věcně 
příslušnou oblast. 

FINANCOVÁNÍ  

V rámci financování jsou do rozpočtu 2013 zapojeny: 
- čerpání úvěru 2011 – 2013 – předkládají odbory investiční (investiční akce) a 

strategie, přípravy a realizace projektů (dofinancování 7,5% výdajů projektů v rámci 
ROP), 

- čerpání úvěrového rámce 2012 – 2015 – předkládá odbor regionálního rozvoje, 
- splácení úvěrového rámce 2012 – 2015 – předkládá odbor regionálního rozvoje, 
- splácení klubového úvěru (úvěrového rámce) 2009 - 2011 – předkládá odbor 

regionálního rozvoje, 
- splátky jistiny úvěru 2010 – 2011 – předkládá odbor ekonomický. 

PENĚŽNÍ FONDY  

Návrh rozpočtu peněžních fondů předkládá správce fondu v členění: 

� rozpočet fondu roku 2013 (součástí je i zapojení prostředků z minulých let) v členění 
podle rozpočtové skladby včetně rekapitulační tabulky, ze které je zřejmý 
požadovaný příděl z rozpočtu kraje do fondu: 

Rekapitulační tabulka pro fondy vyjma Fondu rozvoje ÚK 
 v tis. Kč 

Zdroje 2013 Výdaje 2013 

Předpokládaný zůstatek na 
bankovních účtech k 31.12.2012  Výdaje ze zůstatku k 31.12.2012  
Příjmy 2013 - přijaté úroky  Běžné výdaje z rozpočtu ÚK  
Příjmy 2013 – přijaté transfery  Kapitálové výdaje z rozpočtu ÚK  
Zdroje celkem (ZC)  Výdaje celkem (VC)  
Příděl z rozpočtu 2013 (VC – ZC)  



  Příloha č. 7 k usnesení č. 17/105R/2012 
 

6 

Rekapitulační tabulka pro Fond rozvoje ÚK 
 v tis. Kč 

Zdroje 2013 Výdaje 2013 

Zůstatek na bankovních účtech k 
31.12.2012 + 

Běžné výdaje ze zůstatku 
k 31. 12. 2012  
Běžné výdaje z rozpočtu 2013  

Příjmy 2013 – přijaté úroky + 

Kapitálové výdaje ze zůstatku 
k 31. 12. 2012  
Kapitálové výdaje z rozpočtu 2013  

Příjmy 2013 – přijaté transfery + 
Výdaje na profinancování 
z vlastních zdrojů  

Splátka jistiny klubového úvěru 
2009 – 2011 - 

Výdaje na profinancování 
z úvěrového rámce 2012 - 2015   

Zapojení úvěrového rámce 
2012 – 2015 + 

Běžné výdaje - 
úroky z klubového úvěru 
2009 – 2011 a úvěrového rámce 
2012 – 2015   

Splátka jistiny úvěrového rámce 
2012 – 2015 - 
Zdroje celkem (ZC)  Výdaje celkem (VC)  
Příděl z rozpočtu (VC – ZC)  

� rekapitulace fondových finančních prostředků v návrhu rozpočtu ÚK roku 2013: 
1) Příjmy 2013: 

− úroky, 
− poplatky za využívání přírodních zdrojů, 
− dary, 
− neinvestiční a investiční přijaté transfery. 

2) Financování 2013 (pouze Fond rozvoje Ústeckého kraje): 
− čerpání úvěrového rámce 2012 - 2015 – požadavek na profinancování podílu 

EU případně státního rozpočtu v rámci projektů, 
− splátky jistiny klubového úvěru (úvěrového rámce) 2009 - 2011 – 

předpokládaná výše splátek z přijatých transferů 
− splátky jistiny úvěrového rámce 2012 - 2015 – předpokládaná výše splátek 

z přijatých transferů 

3) Výdaje, včetně nezpůsobilých výdajů programů a projektů 2013 ve výši přídělu 
z rozpočtu do fondu a příjmů a financování běžného roku: 
− běžné, 
− kapitálové. 

V návrhu rozpočtu Ústeckého kraje 2013: 
Výdaje 2013 = příjmy 2013 + financování 2013 + příděl z rozpočtu 2013 
Spolufinancování individuálních projektů podporovaných z EU a dalších finančních 
mechanismů včetně nezpůsobilých výdajů projektů je řešeno v rámci rozpočtu Fondu 
rozvoje Ústeckého kraje. Požadavky do rozpočtu předkládá správce fondu (běžné i 
kapitálové výdaje). Výkupy pozemků případně pronájmy související s evropskými projekty 
mohou být financovány mimo rozpočet Fondu rozvoje Ústeckého kraje – toto bude 
výslovně uvedeno v komentáři, včetně jednotlivých finančních objemů. 

ROZPIS ROZPOČTU 
V souladu s předloženými návrhy jsou po schválení rozpočtu zastupitelstvem příjmy, výdaje a 
financování zahrnuty do rozpisu rozpočtu Ústeckého kraje. 

V Ústí nad Labem 14. května 2012, zpracoval: ekonomický odbor 



  Příloha č. 8 k usnesení č. 17/105R/2012 
 

1 

Harmonogram zpracování návrhu rozpočtu na rok 2013 
 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje - aktualizace 
Priority rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013 
(Finanční komise Rady Ústeckého kraje) 

T: 10. 5. 2012 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje - aktualizace 
Priority rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013 
(Rada Ústeckého kraje) 

T: 23. 5. 2012 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje - aktualizace 
Priority rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013 
(Rada Ústeckého kraje) 

T: 13. 6. 2012 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje - aktualizace 
Priority rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013 
(Finanční výbor Zastupitelstva Ústeckého kraje) 

T: 14. 6. 2012 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje - aktualizace 
Priority rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013 
(Zastupitelstvo Ústeckého kraje) 

T: 27. 6. 2012 

Předání požadavků jednotlivých příkazců na rozpočet 2013 T: 17. 8. 2012 

Zpracování podkladů rozpočtu roku 2013 ekonomickým 
odborem T: 7. 9. 2012 

Projednání s jednotlivými odbory a vybilancování rozpočtu 
2013 T: 10. – 14. 9. 2012 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013 
se zástupcem a náměstkem hejtmana a uvolněnými členy 
Zastupitelstva Ústeckého kraje 

T: 17. 9. – 5. 10. 2012 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013 
se zástupcem a náměstkem hejtmana T: listopad 2012 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013  
ve Finanční komisi Ústecké kraje T: listopad/prosinec 2012 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013 
v Radě Ústeckého kraje 

T: listopad/prosinec 2012 
 

Vyvěšení návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013 na 
úřední desce 

T: 15 dní před 
projednáním v ZÚK 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2013 
v Zastupitelstvu Ústeckého kraje T: prosinec 2012 

V Ústí nad Labem 28. května 2012 
Zpracoval: ekonomický odbor 



Děčín – Ústí naD Labem – tepLice – most – chomutov

výroční zpráva

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 21/105R/2012



Stránka 2 z 90 

 

 
Obsah 
Návrh kostry VZ KZ 2011 ......................................................................................................................... 1 

1. ÚVODNÍ SLOVO ŘEDITELE ............................................................................................................... 5 

2. MOTTO, VIZE, STRATEGIE ................................................................................................................ 7 

3. ZÁKLADNÍ INFORMACE .................................................................................................................... 8 

3.1. Výpis z obchodního rejstříku .................................................................................................... 8 

4. STATUTÁRNÍ ORGÁNY SPOLEČNOSTI .............................................................................................. 9 

4.1. Představenstvo ......................................................................................................................... 9 

4.2. Dozorčí rada ............................................................................................................................. 9 

5. ZÁKLADNÍ ORGANIZAČNÍ STRUKTURA KRAJSKÉ ZDRAVOTNÍ, A. S. ............................................... 10 

5.1. Management společnosti k 31. 12. 2011 ............................................................................... 13 

5.1.1. Ředitel a jím přímo řízené útvary ........................................................................................ 13 

5.2. Komise a poradní orgány ........................................................................................................ 13 

5.2.1. Vědecká rada ....................................................................................................................... 13 

5.2.2. Etická komise ....................................................................................................................... 13 

6. ZPRÁVA O PODNIKATELSKÉ ČINNOSTI SPOLEČNOSTI A STAVU JEJÍHO MAJETKU ........................ 14 

6.1. Nemocnice Děčín, o. z. ........................................................................................................... 14 

6.2. Nemocnice Chomutov, o. z..................................................................................................... 17 

6.3. Nemocnice Most, o. z. ............................................................................................................ 22 

6.4. Nemocnice Teplice, o. z. ......................................................................................................... 28 

6.5. Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. .................................................................... 32 

7.1. Zkrácená Rozvaha (v tis. Kč) ................................................................................................... 53 

7.1.1. Aktiva ................................................................................................................................... 53 

7.1.2. Pasiva ................................................................................................................................... 54 

7.2. Doplňující údaje k Výkazu zisku a ztráty (v tis. Kč) ................................................................. 54 

7.3. Nezdravotní činnosti ............................................................................................................... 56 

7.4. Stav majetku společnosti ........................................................................................................ 57 



Stránka 3 z 90 

 

7.5 Provozní dotace ....................................................................................................................... 57 

7.6 Investiční dotace...................................................................................................................... 59 

8. PERSONÁLNÍ A MZDOVÁ POLITIKA ............................................................................................... 60 

8.1. Počet zaměstnanců dle kategorií ........................................................................................... 60 

8.2. Struktura lékařů podle stupně atestace (v %) ........................................................................ 61 

8.4. Stipendijní program ................................................................................................................ 63 

8.5. Vzdělávání (CVDV) .................................................................................................................. 64 

9. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ....................................................................................................................... 65 

10. MANAGEMENT KVALITY .............................................................................................................. 68 

10.3. Stížnosti a poděkování KZ ..................................................................................................... 71 

11. POMÁHAJÍCÍ PROFESE ................................................................................................................. 74 

12. VÝZKUM A VÝVOJ ........................................................................................................................ 75 

12.1. Věda a výzkum, výuková činnost .......................................................................................... 75 

12.2.  Rozvojové projekty (ROP, IOP a další projekty i z IT) ........................................................... 75 

12.3. Projekty na podporu infrastruktury pro vědu, výzkum a vzdělávání ................................... 80 

12.4. Projekt univerzitní nemocnice .............................................................................................. 81 

12.5. Organizační zajištění Vědy a výzkumu v KZ .......................................................................... 82 

12.6. Výsledky v oblasti vědy, výzkumu a výuky v roce 2011 ........................................................ 83 

12.7. Konference ............................................................................................................................ 84 

12.8. Spolupracující instituce ......................................................................................................... 85 

12.9. Granty IGA MZ ČR ................................................................................................................. 86 

12.10. Mezinárodní projekty ......................................................................................................... 87 

12.11. 3D Full HD videokonference a přenosy .............................................................................. 87 

12.12. Lékařská knihovna Krajské zdravotní, a.s. .............................................................................. 88 

14. VÝZNAMNÉ SKUTEČNOSTI PO ROZVAHOVÉM DNI ..................................................................... 90 

15. ÚČETNÍ ZÁVĚRKA K 31. 12. 2011. ................................................................................................ 90 

16. ZPRÁVA AUDITORA ...................................................................................................................... 90 



Stránka 4 z 90 

 

17. ZPRÁVA O VZTAZÍCH MEZI PROPOJENÝMI OSOBAMI ................................................................. 90 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 5 z 90 

 

 
 
1. ÚVODNÍ SLOVO ŘEDITELE 
 
Vážené dámy a pánové,  
 
již počtvrté vydává Krajská zdravotní, akciová společnost výroční zprávu, tentokrát s hodnocením 
předchozího roku 2011. Společnost sdružuje pět nemocnic Ústeckého kraje a je se svými téměř 6300 
zaměstnanci největším poskytovatelem zdravotní péče nejen v Ústeckém kraji ale i v celé ČR. Ani 
čtvrtý rok Krajské zdravotní nebyl lehkým obdobím, což se ale ve „zvláštním“ prostředí českého 
zdravotnictví ani nedalo očekávat. Přesto si dovolím tvrdit, že obdobím opět celkově velmi úspěšným. 
  
Tak trochu v očekávání se také rok 2011 částečně nesl ve znamení sice doznívajících, ale bohužel stále 
pokračujících následků celosvětové finanční krize, s přímými důsledky na příjmovou stranu rozpočtu 
společnosti. Klid do nového roku nevnesl opakující se scénář, kdy rozhodující plátci - zdravotní 
pojišťovny - již od závěru roku 2010 avizovali pokračující zhoršující se bilanci svých příjmů.  Důsledky 
celkového šetření státu se nadále negativně až ve stovkách milionů korun projevovaly v podmínkách 
naší společnosti. Zkušenost a dobrý odhad vedení společnosti, které tento negativní vývoj správně 
předpokládalo a snažilo se společnost na tento trend maximálně připravit, se ale ukázaly velmi 
prozíravými. Dobré hospodaření roku 2010 a celkové ekonomické ozdravení společnosti, byly dobrým 
předpokladem také pro zvládání hospodaření v roce 2011. Nemalou měrou se na schopnosti 
společnosti vyrovnat obrovské výpadky příjmů od zdravotních pojišťoven podílelo i nově zavedené 
procesní řízení.  
 
Statutární orgán - představenstvo naší společnosti v minulém roce pracovalo v neměnném, 
sedmičlenném složení. Ke změně ale došlo na pozici předsedy představenstva, kde Ing. Petra Bendu 
vystřídal Mgr. Radek Scherfer, dosavadní člen tohoto orgánu. Dosavadní předseda dozorčí rady Mgr. 
Tomáš Kříž následně přešel do představenstva společnosti. Do uvolněné pozice předsedy dozorčí 
rady byl poté zvolen Bc. Martin Klika, dosavadní člen tohoto orgánu, a uvolněné místo bylo následně 
doplněno novým členem dozorčí rady, která tak dál pokračovala v devítičlenném počtu.  
 
Dalším vývojem procházel způsob řízení celé Krajské zdravotní, akciové společnosti, a to 
v pokračujícím projektu přechodu na procesní řízení postupnou změnou všech základních procesů. 
Odborné úseky pod vedením náměstků ředitele Krajské zdravotní, a. s., Ing. Eduarda Reichelta zůstaly 
po většinu roku beze změn. Úsek zdravotní péče vedl MUDr. Jiří Madar, Ing. Mgr. Jindřich Zetek 
spravoval úsek ekonomického řízení a controllingu, MUDr. Bc. Petr Hossner, MBA vedl úsek systému 
řízení, Ing. Miloslav Řehák řídil úsek správy a údržby majetku a MUDr. Jan Lami vedl úsek řízení 
lidských zdrojů. V průběhu roku došlo ke změně na úseku ekonomického řízení a controllingu, jehož 
vedení předal Ing. Mgr. Jindřich Zetek Ing. Martinu Šumovi, aby se uvolnil pro nově zřízenou pozici 
náměstka pro strategii a rozvoj. Tato pozice se následně ukázala zbytnou a byla v rámci dalších 
úsporných opatření koncem roku zrušena. 
 
Start nového modelu řízení, včetně 1. etapy procesních změn byl naplánován na začátek roku 2011. 
Některé z úkolů, potřebných k úspěšnému fungování společnosti, mohly být zvládnuty pouze díky již 
předtím provedené centralizaci mnoha činností v rámci naší akciové společnosti. V rámci jednotlivých 
nemocnic by toto bylo prakticky nemožné. Právě tuto centralizaci všech obslužných činností bylo 
nutné současně s přechodem na procesní způsob řízení dokončit. Změna způsobu řízení Krajské 
zdravotní byla nutným opatřením ve stále se zhoršujícím finančním prostředí českého zdravotnictví a 
také již přinesla první výsledky hmatatelných úspor.   
 



Stránka 6 z 90 

 

Frekventovaným tématem minulého roku dál byla celosvětová finanční krize a její dopad na náš 
každodenní život. Díky systémovým opatřením a usilovné snaze zaměstnanců společnosti mohu 
konstatovat, že v období, které bylo nadále všeobecně považované za krizové, jsme opět dokázali 
hospodařit ziskově. A to vše bez snižování platů našich zaměstnanců tak, jak se již stalo trendem v 
jiných oblastech.  
 
Počátek roku 2011 ovlivnila akce lékařů „Děkujeme, odcházíme“, která se dotkla i pěti nemocnic 
Krajské zdravotní, a. s.  Zmíněná akce sice primárně nebyla zaměřena proti Krajské zdravotní, ale 
proti Ministerstvu zdravotnictví, s jejími důsledky jsme se ale museli potýkat my. Navýšení mezd 
lékařů požadované v rámci protestní akce po ministru zdravotnictví bylo mimo jakékoliv možnosti 
Krajské zdravotní, vezmeme-li navíc v úvahu drastické snížení příjmů od zdravotních pojišťoven, ke 
kterému došlo změnou úhradové vyhlášky. 
 
Krajská zdravotní nebyla příjemcem ministerských návrhů a protest i případná stanoviska 
protestujících k návrhům ministerstva zdravotnictví byly plně v kompetenci organizátorů akce. Snahy 
o ovlivnění situace z naší strany byly proto nesnadné a omezené. Doslova řečeno „na stole“ bylo ale 
111 výpovědí lékařů ze čtyř nemocnic naší společnosti a přes složitost situace bylo třeba jednat.  
 
V reakci na situaci představenstvo Krajské zdravotní zintenzivnilo svá zasedání, managementu 
společnosti uložilo neprodleně zahájit přípravy na restrukturalizaci zdravotní péče v nemocnicích, 
sestaven byl také akční tým z členů vedení společnosti, který se problematice začal systémově 
věnovat a ustaven byl i tým krizový, mj. také za účasti zástupců Všeobecné zdravotní pojišťovny i 
Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje. Hlavním úkolem tohoto týmu byla příprava 
krizového scénáře tak, aby případný dopad celé akce na naše pacienty byl pokud možno co nejmenší. 
 
I když se v Krajské zdravotní jednalo o přibližně 12 % podaných výpovědí lékařů a Ústecký kraj patřil 
k nejméně postiženým, případný odchod lékařů mohl přesto způsobit vážné komplikace v chodu 
nemocnic. Na začátku roku bylo navíc těžké předjímat výsledek lékařského protestu, kdy lékařům 
začala dvouměsíční výpovědní lhůta, a přístup ministerstva zdravotnictví nenabízel uspokojivá řešení.  
 
Jsem rád, že nakonec na připravený krizový scénář nedošlo, a naopak došlo k dohodě mezi Lékařským 
odborovým klubem a ministrem zdravotnictví, resp. vládou. Slibované finanční prostředky sice 
nakonec musela Krajská zdravotní bezmála 13 miliony korun dotovat z vlastních peněz, ale vážnou 
krizi se podařilo zažehnat. 
 
Jsou tomu už téměř tři roky, co musíme čelit vykonstruovanému „běsnění“ kolem nákupů 
našich přístrojů z evropských peněz. Expertíza nezávislého znaleckého ústavu přitom jasně ukázala, 
jak účelově zkreslený a nekompetentní byl audit firmy Deloitte na objednávku ministerstva financí. 
Zaručené zprávy o údajném předražování se objevují v poslední době stále častěji v nemocnicích 
po celé ČR. To podle mého názoru znamená, že nastává doba, kdy samozvaní bojovníci proti korupci 
a možná i někteří novináři pochopí, že chyba je někde úplně jinde – v systému. Mimořádně 
významným byl výsledek auditu objednaného policií ČR, který definitivně potvrdil, že Krajská 
zdravotní žádné předražené přístroje nenakupovala. 
 
Navyšování objemu prostředků z evropských i krajských zdrojů nedosáhlo v minulém roce sice 
takových rozměrů jako v předchozích obdobích, přesto lze správu dotací považovat za úspěšnou a 
prospěšnou pro zvyšující se úroveň zdravotnictví Ústeckého kraje, jehož jsou nemocnice Krajské 
zdravotní nositelem.   



Stránka 7 z 90 

 

Mezi již tradiční radosti patří další dobré výsledky stipendijního programu naší společnosti, kdy se 
opět podařilo získat další zájemce, především z řad mediků, kteří již také nastupují do nemocnic 
společnosti.  
 
Krajská zdravotní funguje již více než čtyři roky a myslím, že si na tomto místě mohu dovolit říci, že 
funguje velmi úspěšně. Čtyři roky se nezdají jako příliš dlouhá doba, ale změn, kterými musela naše 
společnost projít je až neuvěřitelně mnoho a jejich rozsah si vždy uvědomím až při sestavovaní 
nejrůznějších zpráv a přehledů, třeba i v souvislosti s bilancováním předchozích období.  
 
Jsem rád, že mohu konstatovat, že Krajská zdravotní čtyřletou existencí dokazuje nejen svou 
životaschopnost, ale i opodstatněnost, o které někteří při transformaci bývalých příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje pochybovali. Současní nejhlasitější oponenti konceptu Krajské zdravotní 
ve světle výše popsaných výsledků tak působí velmi směšně.  
 
Závěrem bych chtěl všem, kdo se na úspěšné činnosti naší společnosti v minulém roce podíleli, velmi 
poděkovat. Musíme stále pracovat na zkvalitňování našich služeb a zejména mít na paměti, že přes 
prakticky nepřetržitý důraz na ekonomiku a hlavně úspory, zůstává i nadále jedinou prioritou Krajské 
zdravotní poskytování co nejkvalitnější zdravotní péče občanům Ústeckého kraje. Všechny naše 
klienty-pacienty bych pak chtěl ujistit, že i v budoucnu budou mít v Krajské zdravotní, akciové 
společnosti spolehlivého partnera při poskytování zdravotní péče na velmi vysoké úrovni.  
 
 
Ing. Eduard Reichel 
 ředitel Krajské zdravotní, a. s. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

2. MOTTO, VIZE, STRATEGIE 
 
Krajská zdravotní, a. s. 
 
Součástí společnosti Krajská zdravotní, a. s. jsou nemocnice: 
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem 
Nemocnice Děčín 
Nemocnice Teplice 
Nemocnice Most 
Nemocnice Chomutov 
 
Motto 
Chceme být zákaznicky orientovanou společností, opírající se o všestranně vzdělané, vnitřně 
motivované a se strategií ztotožněné zaměstnance. 



Stránka 8 z 90 

 

 
Vize 
Usilujeme o dodržování jednotných standardů poskytované zdravotní péče a dalších služeb v celé 
naší společnosti a budujeme špičková zdravotnická centra prosazující se i v mezinárodní konkurenci.  
Chceme být nejen velkým, ale i vyhledávaným zaměstnavatelem, umožňujícím kontinuální 
rozšiřování znalostí a dovedností svých pracovníků.  
 
Strategie 

 Orientace na zákazníka 

 Vůdčí úloha ve zdravotnictví Ústeckého kraje, přesahující do širšího regionu 

 Univerzitní nemocnice součástí Krajské zdravotní, a. s. 

 Finanční stabilita 

 Jednotná firemní kultura při zachování vnitřní soutěživosti 
3. ZÁKLADNÍ INFORMACE 
 
3.1. Výpis z obchodního rejstříku 
 

Datum zápisu:  5. května 2004 

Obchodní firma:  Krajská zdravotní, a. s.  

Sídlo:  Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13 

Identifikační číslo:  254 88 627 

Právní forma:  Akciová společnost  

Předmět podnikání:  

-  zpracování dat, služby databank, správa sítí 
-  činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradců 
-  reklamní činnost a marketing 
-  zprostředkování služeb 
-  činnost informačních a zpravodajských kanceláří 
-  poskytování technických služeb 
-  zprostředkování obchodu 
-  technické činnosti v dopravě 
-  realitní činnost 
-  správa a údržba nemovitostí 
-  pronájem a půjčování věcí movitých 
-  poskytování zdravotní péče, jejíž obsah je vymezen v rozhodnutí vydaném podle obecně 
závazných právních předpisů 
-  pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti 
-  mimoškolní výchova a vzdělávání 
-  ubytovací služby 
-  činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 
-  kopírovací práce 
-  poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software 
-  praní, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží 
-  masérské, rekondiční a regenerační služby 
-  výroba potravinářských výrobků 
-  grafické práce a kresličské práce 
-  provozování solárií 



Stránka 9 z 90 

 

-  silniční motorová doprava osobní - příležitostná vnitrostátní provozovaná osobními automobily, 
příležitostná provozovaná autobusy 
-  čištění textilu a oděvů 
-  podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 
-  hostinská činnost 
-  silniční motorová doprava nákladní - vnitrostátní provozovaná vozidly do 3,5 t celkové hmotnosti, 
vnitrostátní provozovaná vozidly nad 3,5 t celkové hmotnosti 
-  velkoobchod 
-  specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím 
 

Jediný akcionář:  
 

Ústecký kraj 
Ústí nad Labem, Velká hradební 3118/48, PSČ 400 02 
Identifikační číslo: 708 92 156 
 

Akcie:  

 4 735 606 ks  kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě  1 000,- Kč 

Omezení převoditelnosti akcií na jméno: 
Převoditelnost akcií se omezuje tak, že převod akcií je podmíněn souhlasem valné hromady  
a o tomto rozhodnutí o souhlasu s převodem akcií rozhoduje valná hromada alespoň dvěma 
třetinami hlasů všech akcionářů. 
 

Základní kapitál:    4 735 606 000,- Kč 
Splaceno: 100 %  

 
 
4. STATUTÁRNÍ ORGÁNY SPOLEČNOSTI 
 
4.1. Představenstvo 
 
Tabulka č. 4.1.1 Členové představenstva k 31. 12. 2011 

Jméno Funkce Den vzniku členství Den vzniku funkce 

Mgr. Radek Scherfer předseda představenstva 17. 12. 2008 16. 8. 2011 

Ing. René Budjač  místopředseda představenstva 1. 1. 2007 17. 12. 2008 

MUDr. Tomáš Indra  člen představenstva 1. 1. 2007 - 

Ing. Petr Fiala  člen představenstva 1. 1. 2007 - 

Ing. Eduard Reichelt  člen představenstva 1. 1. 2008 - 

Ing. Pavel Kouda  člen představenstva 17. 12. 2008 - 

Mgr. Tomáš Kříž člen představenstva 21. 7. 2011 - 
 

 
Za představenstvo jedná navenek předseda, popř. místopředseda představenstva, vždy společně 
s jedním dalším členem představenstva.  
  

4.2. Dozorčí rada 
 
Tabulka č. 4.2.1 Členové dozorčí rady k 31. 12. 2011 



Stránka 10 z 90 

 

Jméno Funkce Den vzniku členství 
Den vzniku 
funkce 

Martin Klika předseda dozorčí rady 1. 1. 2009 2. 8. 2011 

PhDr. Václav Hofmann 
místopředseda 
dozorčí rady 

1. 1. 2009 20. 1. 2009 

Ing. Petr Pípal člen dozorčí rady 1. 1. 2009 - 

Ing. Ladislav Drlý člen dozorčí rady 1. 9. 2011 - 

Petr Husák člen dozorčí rady 1. 9. 2011 - 

MUDr. Antonín Gabera člen dozorčí rady 12. 11. 2009 - 

Doc. MUDr. Martin Sameš, CSc. člen dozorčí rady 12. 11. 2009 - 

MUDr. Tomáš Zelenka člen dozorčí rady 12. 11. 2009 - 

 

 
  
5. ZÁKLADNÍ ORGANIZAČNÍ STRUKTURA KRAJSKÉ ZDRAVOTNÍ, A. S. 
 
Popis organizační struktury a řízení společnosti  

 
Akciová společnost Krajská zdravotní, a. s. tvoří jednotný funkční, organizační a hospodářský celek. 
Z důvodu organizace a řízení, sledování výkonů a hospodaření se dále člení na nižší organizační celky. 
Krajská zdravotní, a. s. je členěna na 5 odštěpných závodů (ke zřízení pěti odštěpných závodů došlo 
dne 1. 9. 2007) a od 1. 10. 2010 bylo zavedeno tzv. procesní řízení. 

KZ je organizačně členěna na: 

 Úseky: 

 Úsek zdravotní péče 

 Úsek řízení lidských zdrojů 

 Úsek ekonomického řízení a controllingu 

 Úsek řízení a správy majetku 

 Úsek systému řízení 

 Úsek systému řízení a odbory: 

 Odbor centra informačních technologií 

 Odbor řízení vztahu se zákazníky 

 Odbor kanceláře ředitele a právní 

odštěpné závody jsou: 

 Krajská zdravotní, a. s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem,  

o. z., 

 Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o. z., 

 Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Chomutov, o. z., 

 Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Teplice, o. z., 

 Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o. z. 

 
Působnost odštěpných závodů je vymezena zápisem v Obchodním rejstříku. Společnost je centrálně 
organizačně rozčleněna na úseky a samostatně řízené odbory, a to na Úsek zdravotní péče, Úsek 



Stránka 11 z 90 

 

řízení lidských zdrojů, Úsek ekonomického řízení a controllingu, Úsek řízení a správy majetku, Úsek 
systému řízení, Odbor centra informačních technologií, Odbor řízení vztahu se zákazníky a Odbor 
kanceláře ředitele a právní. Tyto útvary jsou řízeny vedoucími zaměstnanci a dále se člení na nižší 
organizační jednotky. 
 
Řízení společnosti je realizováno prostřednictvím valné hromady, představenstva a dozorčí rady.    
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 12 z 90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizační struktura Krajské zdravotní, a.s. 

 

 
 
 
 
Popis změn ve vývoji a organizaci v roce 2011 
K 30. 6. 2010 byly zrušeny funkce ředitelů nemocnic - odštěpných závodů, od 1. 7. 2010 došlo  
k přeskupení odborných úseků pod vedení uvedených náměstků ředitele Krajské zdravotní, a. s.  
Od 1. 10. 2010 došlo v Krajské zdravotní, a. s. k přechodu na procesní řízení.  V roce 2011 se 
organizační řád měnil celkem čtyřikrát a to 1. 1. 2011, 15. 3. 2011, 1. 4. 2011 a 1. 12. 2011. Všechny 
změny se týkaly uspořádání organizačních celků.  
 



Stránka 13 z 90 

 

5.1. Management společnosti k 31. 12. 2011 
5.1.1. Ředitel a jím přímo řízené útvary 
  
Ředitel Krajské zdravotní, a. s.    Ing. Eduard Reichelt 

Náměstek pro zdravotní péči    MUDr. Jiří Madar 
Náměstek pro řízení lidských zdrojů   MUDr. Jan Lami 
Náměstek pro ekonomické řízení a controlling  Ing. Martin Šuma 
Náměstek pro správu a údržbu majetku   Ing. Miloslav Řehák 
Náměstek pro systém řízení    MUDr. Bc. Petr Hossner, MBA 
Vedoucí odboru Centra informačních technologií Jaroslav Přibyl 
Vedoucí odboru řízení vztahu se zákazníky  Jiří Vondra  
Vedoucí odboru kanceláře ředitele a právní  Kateřina Trojáčková 
 
5.2. Komise a poradní orgány  

5.2.1. Vědecká rada  
 
V červnu roku 2008 byla konstituována Vědecká rada Krajské zdravotní, a. s. jako poradní orgán 
ředitele a náměstka pro zdravotní péči. Navázala přímo na působnost Vědecké rady v Masarykově 
nemocnici v Ústí nad Labem založené již v roce 2001. 
 
Složení Vědecké rady  KZ 
 
Doc. MUDr. Martin Sameš, CSc.  - přednosta Neurochirurgické kliniky MN, (předseda VR KZ) 

Doc. MUDr. Pavel Červinka, Ph.D., FESC, FSCAI 

     - přednosta Kardiologické kliniky MN,  

MUDr. Pavel Dlouhý    - primář infekčního odd. MN,  

MUDr. Daniel Nalos    - primář oddělení intenzivní medicíny MN,  

MUDr. Petr Opletal, CSc.   - chirurgická klinika MN,  

MUDr. Aleš Chodacki    - primář oddělení nukleární medicíny Chomutov,  

MUDr. Marta Vachová    - neurologické oddělení Teplice, 

Mgr. Vlasta Čejnová   - oddělení lékařské genetiky MN, 

Mgr. Eva Bendová   - onkologické oddělení MN, 

MUDr. Igor Greguš   - anesteziologicko-resuscitační oddělení Most. 

 

5.2.2. Etická komise  
 
Skládá se z předsedů etických komisí nemocnic. Koordinuje činnost etických komisí jednotlivých 
nemocnic a je poradním orgánem ředitele a NZDP KZ. 
 
Seznam členů Etické komise KZ 
 

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem MUDr. Jiří Král 
Nemocnice Most     MUDr. Igor Greguš 
Nemocnice Chomutov     MUDr. Jiří Kroh 
Nemocnice Děčín     MUDr. Jana Ullrychová 
Nemocnice Teplice     MUDr. Jiří Černý 
 



Stránka 14 z 90 

 

6. ZPRÁVA O PODNIKATELSKÉ ČINNOSTI SPOLEČNOSTI A STAVU JEJÍHO MAJETKU 
 
Rok 2011 byl na úseku zdravotní péče zaměřen v rámci celoplošných aktivit pokrývajících všechny 
odbory zdravotní péče na kroky vedoucí k zahájení restrukturalizace zdravotní péče ve všech 
nemocnicích společnosti. Byla stanovena priorita dokončit optimalizaci personálu v podpůrných 
procesech, definovat pozitivní listy léků a spotřebního zdravotnického materiálu u všech možných 
komodit, implementovat je do informačních systémů a NEOSu (nemocničního elektronického 
objednávkového systému), provést revizi NEOSu po jeho kompletním naplnění s jasným kriteriem 
ceny pro uzavření smluv bez seskupování komodit a přehodnotit i provedená výběrová řízení, 
nastavit profesní kariérní řád a transparentní motivační program po celé vertikále, připravit 
vybudování Centra sdílených služeb (CSS) s rozsahem všech podpůrných činností (účetnictví, ICT, 
logistika, controlling, atd.) CSS připravovat tak, aby bylo schopno získávat příjmy i mimo KZ.  

Probíhající přestavba směrem k procesnímu řízení společnosti se zaměřila na zlepšení komunikace  
na odštěpných závodech, nastavení interprocesních vztahů a optimalizace interpersonálních vztahů. 

Nově vznikl samostatný odbor řízení a ekonomiky zdravotní péče se čtyřmi odděleními. Oddělení 
smluvních vztahů se zdravotními pojišťovnami a výkaznictví se zaměřilo na dodržování platné 
metodiky při vykazování zdravotní péče, vykazování péče dle smluvních ujednání, měsíční uzávěrky, 
tvorba K-dávek, fakturace ZP, opravné dávky, příloh smluvních ujednání s plátci zdravotní péče, 
vedení statistiky NZIS a ÚZIS a služby pro zdravotní personál při vykazování zdravotní péče. Oddělení 
klinického controllingu vzniklo se zaměřením na modelace úhrad od zdravotních pojišťoven, 
stanovení, controlling a reportování hlavních key performance indexes. Oddělení optimalizace 
zdravotní péče má za úkol následující oblasti: optimalizaci zdravotní péče ve vztahu k aktuálnímu 
úhradovému prostředí a klasifikačnímu sy. IR-DRG (bez ohledu zdali regulační či úhradový parametr) 
pro o. z., KZ, a. s., kultivaci klinického datového zdroje – klasifikace a kódování, metodické vedení o. 
z., KZ, a. s. v oblasti IR-DRG, MKN-10, analytickou a konzultační činnost pro lékaře a zdravotníky 
(help-desk). Cílem oddělení zákaznického centra je sjednotit příjem objednaných pacientů 
k hospitalizaci a sjednotit výběr všech plateb nehrazených ze zdravotního pojištění. 

Během roku 2011 pokračovala práce na analýzách a benchmarkingu jednotlivých odborností v rámci 
celé KZ, a.s. Na základě těchto informací byl připravován plán na rok 2012, nově orientovaný podle 
definovaných úhradových mechanismů, v dominantní oblasti lůžkové akutní péče zaměřený na DRG 
systém a definovaný produkt zdravotních služeb v jednotlivých odbornostech. 

Byl spuštěn Projekt DRG. Východiskem pro jeho realizaci byl nejednotný systém vykazování DRG 
v rámci zdravotnické dokumentace, a absence systému odpovědností a školení lékařů a sester, 
výrazná chybovost a velké množství oprav. Cílem projektu je sjednocení práv a povinností lékařů 
akutní lůžkové péče při vykazování poskytnuté zdravotní péče v rámci celé KZ, a. s. Projekt byl 
ukončen s definovanými výstupy realizovanými v 1. čtvrtletí roku 2012.  

 

6.1. Nemocnice Děčín, o. z. 

6.1.1. Všeobecné údaje – Nemocnice Děčín, o. z. 

 

Tabulka č. 6.1.1.1 Všeobecné údaje DC 

Lůžkový fond DC  k 31. 12. 2011 

Lůžka akutní péče  283 

Lůžka JIP  24 

Lůžka následné péče  22 



Stránka 15 z 90 

 

  Využití lůžek akutní péče DC  k 31. 12. 2011 

Využití lůžek v %   56,9 

Prům. ošetřovací doba ve dnech  4,1 

Počet hospitalizovaných   14 285 

Počet ambulantních ošetření  177 630  

Počet ošetřovacích dnů  57 916 

Počet operací  5 763 

  Využití lůžek následná péče DC  k 31. 12. 2011 

Využití lůžek v %   50 

Prům. ošetřovací doba ve dnech  17 

Počet hospitalizovaných   231 

Počet ošetřovacích dnů 3 828 

 
6.1.2. Seznam pracovišť – Nemocnice Děčín, o. z. 

  Pracoviště dle organizační struktury Primář/vedoucí oddělení 

    

Ambulance pohotovostní péče MUDr. Anna Briestenská 

Anesteziologicko-resuscitační oddělení MUDr. Michal Hanauer, MBA. 

Dětské oddělení MUDr. Milan Pánek 

Gynekologicko-porodnické oddělení MUDr. Dana Žáková 
Hematologicko-transfuzní oddělení a klinická 
biochemie MUDr. Jana Ullrychová 

Chirurgické oddělení MUDr. Jan Rejholec 

Interní oddělení MUDr. Michal Hondl 

Kožní oddělení MUDr. Miroslav Šulc 

Neurologické oddělení MUDr. Iva Ondečková 

Oční oddělení MUDr. Juraj Kostolný 

Oddělení hlavní sestry Bc. Barbora Mudrová 

Otorinolaryngologické oddělení MUDr. Vítězslav Veselý 

Patologické oddělení MUDr. Kamila Žatečková 

Radiodiagnostické oddělení MUDr. Jaroslava Linhartová 

Rehabilitační oddělení MUDr. Petra Straussová  

6.1.3. Centra excelence - Nemocnice Děčín, o. z. 

Chirurgické oddělení DC 

Chirurgické oddělení Krajské zdravotní, a. s. – Nemocnice Děčín, o. z. zajišťuje ambulantní a lůžkovou 
specializovanou diagnostickou a terapeutickou péči pacientům okresu Děčín, přilehlé části okresu 
Česká Lípa a v některých oblastech výběrově celého Ústeckého kraje. Poskytuje chirurgickou péči 
v oblasti štítné žlázy, onemocnění prsu, dutiny břišní a traumatologií pohybového aparátu vyjma 



Stránka 16 z 90 

 

specializovaných případů. Poskytuje základní artroskopickou péči. Zajišťuje, při absenci urologického 
oddělení, ambulantní urologickou péči ve spolupráci s Urologickým oddělením MNUL. V oblasti 
dětské chirurgie poskytuje konzervativní i operační léčbu základních onemocnění břicha a traumat. 
Vlastními silami zajišťuje endoskopické vyšetření horní i dolní části trávicí trubice včetně ERCP. 
 
Hlavním zájmem je celá šíře laparoskopické chirurgie. V oblasti laparoskopické operativy tlustého 
střeva se soustřeďuje na onkologickou problematiku a otázku operačního řešení divertikulózy. V 
oblasti onkochirurgie se výrazně podílí na činnosti Centra robotické chirurgie KZ, kde je vedoucím 
činitelem v sekci robotické onkochirurgie. V souladu s novými trendy rozvíjí techniku „jednoho 
portu“, kde se pohybuje na špici ČR v počtu provedených operací. Výsledkem toho je ustanovení 
„Výukového centra laparoskopické chirurgie KZ“. Oproti roku 2010 byla zavedena do praxe 
laparoskopická varianta SILS i v operativě kolorekta. 
 
V roce 2011 jsme provedli celkem 656 laparoskopických operací, což je 32% všech operací a 43% 
netraumatologických operací.  
 
Ve spolupráci s ostatními odděleními Krajské zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o. z., se účastní 
klinických testů léčiv, podílí se na výuce středního zdravotnického personálu ve spolupráci se Střední 
zdravotnickou školou Děčín. Je účastno na odborné části výuky vysokoškolského studia 
ošetřovatelství.  
 
Chirurgické oddělení je akreditovaným pracovištěm pro výuku chirurgie a traumatologie v celém 
rozsahu. Taktéž je akreditovaným pracoviště pro výuku sester perioperační péče. Členové týmu 
chirurgického oddělení se aktivně účastní vědeckého života a přednesli celkem 10 aktivních příspěvků 
na kongresech a seminářích v ČR a zahraničí, zejména v oblasti laparoskopie a robotiky a byli účastni 
v předsednictvu 4 kongresů. Z pera chirurgického oddělení byl zveřejněn 1 článek v celostátních 
medicínských časopisech.  

6.1.4. Léčebná péče a ošetřovatelství  - Nemocnice Děčín, o. z. 

Ošetřovatelská péče je v Nemocnici Děčín, o. z. poskytována formou ošetřovatelského procesu. Jeho 
cílem je prevence, odstranění nebo zmírnění problémů v oblasti individuálních potřeb 
pacientů/klientů. Naší prioritou je poskytování kvalitní a bezpečné ošetřovatelské péče zaměřené 
 na respektování lidské důstojnosti, s cílem minimalizovat pochybení v procesu poskytované péče.  

Kvalitu ošetřovatelské péče určují především ošetřovatelské standardy, které současně stanovují její 
minimální měřitelná kritéria. V děčínské nemocnici je v současnosti vypracováno na 100 standardních 
postupů ošetřovatelské péče. V roce 2011 započal proces sjednocování řízených dokumentů léčebné 
a ošetřovatelské péče napříč společností, společně se zapracováním resortních bezpečnostních cílů 
MZ ČR. Cílem je vytvoření jednotných pravidel a zajištění srovnatelné kvality poskytované péče  
v KZ,a.s. Naplňování standardů je v nemocnici pravidelně auditováno. V roce 2011 se podařilo 
zkvalitnit nutriční péči o nemocné zavedením každodenních návštěv nutričního terapeuta  
na odděleních a pravidelných edukací hospitalizovaných pacientů. 

V oblasti hygieny byla vyřešena problematika centralizace sterilizace nástrojů a spotřebního 
zdravotnického materiálu a změněna kontrola sterilizačního cyklu. Došlo tak k výraznému 
zefektivnění procesu sterilizace. 

V druhé polovině roku byl dokončen interní projekt: „Systemizace pracovních míst KZ“. Řešením 
projektu byl stanoven optimální počet pracovních míst nutných k efektivnímu plnění všech činností 
stanovených dle organizačního řádu pro dané oddělení. Naplněním podmínek projektu se podařilo 
zlepšit odměňování vrchních sester. Počet zdravotnických pracovníků zůstal nezměněn, zapracované 
změny se týkají přehodnocení struktury pracovního týmu, ve prospěch nižšího a pomocného 



Stránka 17 z 90 

 

zdravotnického personálu. Výsledná systemizace pracovních míst je v souladu s potřebami 
zdravotnických oddělení a respektuje platnou legislativu. 

V rámci zajištění kvality péče je podporováno další zvyšování odborné úrovně našich zaměstnanců. 
Zejména v souvislosti s inovativními změnami – zavádění nových medicínských a ošetřovatelských 
postupů. V roce 2011 bylo pořádáno několik odborných seminářů s aktuální tématikou – vlhké hojení 
ran, dodržování hygienicko-epidemiologického režimu, hygiena rukou, komunikace zdravotníka, 
léčebná výživa, apod. Tradiční podzimní odborná konference nelékařů byla zaměřena na 
problematiku komunikace s pacientem se zvláštními potřebami.  

Pokračuje dobrá spolupráce s koordinátorkou dobrovolnické kanceláře. V roce 2011 připravila 
koordinátorka programu spolu s dobrovolníky mnoho výtvarných a zábavných aktivit,  
např. výtvarnou dílnu, divadelní představení, zábavné odpoledne pro dětské pacienty, pravidelně 
zajišťuje sezónní výzdobu zdravotnických oddělení. Ze sponzorského daru dobrovolnické centrum 
nakoupilo hračky a didaktické pomůcky pro dětské a logopedické pacienty. Na některých akcích 
dobrovolnického centra spolupracují i střední a základní školy města Děčína. Nejaktivnější 
dobrovolník byl nominován do soutěže o „Dobrovolníka roku“, kterou každoročně vyhlašuje 
Magistrát města Děčína. 

 
6.2. Nemocnice Chomutov, o. z. 

6.2.1. Všeobecné údaje - Nemocnice Chomutov, o. z. 

 

Tabulka č. 6.2.1.1 Všeobecné údaje CV 

Lůžka akutní péče 391 

Lůžka JIP 38 

Využití lůžek v % 67,0 

Prům. ošetřovací doba ve dnech 7,04 

Počet hospitalizovaných 16 914 

Počet ambulantních ošetření 125 961 

Počet ošetřovacích dnů 87 424 

Počet operací 3 791 

 

Lůžka odborného léčebného ústavu 81 

Využití lůžek v % 91,0 

Prům. ošetřovací doba ve dnech 73,72 

Počet hospitalizovaných 364 

Počet ošetřovacích dnů 26 763 

 

6.2.2. Seznam pracovišť - Nemocnice Chomutov, o. z. 

Pracoviště dle organizační struktury  Primář/vedoucí oddělení 
 

Ambulance pohotovostní péče  MUDr. Jiří Mrázek 
Anesteziologicko-resuscitační oddělení  MUDr. Pavel Smetana  
Dětské oddělení  MUDr. Jiří Kroh  
Gynekologicko-porodnické oddělení  MUDr. Michal Zeman, Ph.D.  
Hematologicko-transfuzní oddělení  MUDr. Vladimíra Kašková  



Stránka 18 z 90 

 

Chirurgické oddělení  MUDr. Roman Pilař  
Interní oddělení  MUDr. Jiří Dostál  
Kožní oddělení  MUDr. Radka Neumannová – vedoucí lékař  
Léčebna dlouhodobě nemocných  MUDr. Petr Štika  
Neurologické oddělení  MUDr. Jiří Neumann 
Oční oddělení  MUDr. Jitka Marschová – vedoucí lékař  
Oddělení centrálních operačních sálů  MUDr. Stanislav Koptiš  
Oddělení hlavní sestry Mgr. Anna Marie Malá 
Oddělení klinické biochemie  Mgr. Lukáš Loub  
Oddělení klinické psychologie  Mgr. Stanislav Poláček – vedoucí úseku  
Oddělení nukleární medicíny  MUDr. Aleš Chodacki  
Oddělení zdravotnické dopravy Irena Pospíšilová 
Onkologické oddělení  MUDr. Martina Chodacká  
Ortopedické oddělení  MUDr. Ota Staňo  
Otorhinolaryngologické oddělení  MUDr. Jitka Šlosarová – vedoucí lékař  
Patologické oddělení  MUDr. Miroslav Šulc 
Plicní oddělení  MUDr. Oldřich Zykl  
Radiodiagnostické oddělení  MUDr. Dagmar Kollertová 
Rehabilitační oddělení  MUDr. David Richtr  
Urologické oddělení  MUDr. Jiří Král – vedoucí lékař 

6.2.3. Centra excelence - Nemocnice Chomutov, o. z. 

Onkologické oddělení 

Onkologické centrum Krajské zdravotní, a. s. - Nemocnice Chomutov, o. z. se věnuje v rámci 
komplexní onkologické péče především léčbě solidních nádorů, kde poskytuje široké spektrum 
léčebných modalit obou základních oborů: tj. léčbu cytostatickou, hormonální, imunoterapii, včetně 
léčby biologické ve vazbě na detašované pracoviště Komplexního onkologického centra Krajské 
zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. dále aktinoterapii (teleterapii  
a brachyterapii), včetně nenádorové aktinoterapie. 

Terapii lze podávat jak v ambulantním režimu, tak i za hospitalizace. V posledních letech převažuje 
ambulantní složka léčby. Největší počty pacientů jsou z okresů Chomutov, Most a Louny. Mezi 
nejčastější diagnózy se řadí nádory plic a kolorekta u obou pohlaví, u žen navíc nádory prsu a u mužů 
nádory prostaty. 

Pracoviště je jako jediné v Ústeckém kraji vybaveno 2 duálními lineárními urychlovači.  
Pro brachyterapii se používá přístroj Gammamed HDR. Do praxe byly zavedeny nové ozařovací 
techniky – intenzitou modulované radiační terapie (IMRT) v indikaci karcinomu hlavy, krku a prostaty. 
K dispozici je RTG simulátor, plánovací 3D systémy a přístup na CT, k nastavení pacientů se využívá 
portálové zobrazení, k dispozici je zařízení pro absolutní, relativní a in vivo dosimetrii. 

Pacienti jsou na pracovišti léčeni dle nejmodernějších léčebných postupů v souladu s léčebnými 
standardy odborných společností, léčebné výsledky jsou srovnatelné s ostatními nejenom českými, 
ale i evropskými onkologickými pracovišti. 

Onkologické centrum Nemocnice Chomutov, o. z. se aktivně účastní ročně několika mezinárodních 
klinických studií. Onkologické centrum Nemocnice Chomutov, o. z. má akreditaci pro postgraduální 
vzdělávání dle zákona 95/2004 Sb. v oboru klinická i radiační onkologie. 



Stránka 19 z 90 

 

V roce 2011 bylo pokračováno v provozu centrálního ředění cytostatik na pracovišti lékárny.  
Z kapacitních důvodů došlo k modernizaci a rozšíření denního stacionáře. 

Veškeré léčebné procedury prováděné na Onkologickém centru Krajské zdravotní, a. s. - Nemocnice 
Chomutov, o. z. jsou prováděny na nejmodernější úrovni. Zařazením do centra excelence a splněním 
výše uvedeného by byla povýšena péče o každého jednotlivého pacienta na úroveň evropských 
standardů. 
 
Neurologické oddělení 

Neurologické oddělení zajišťuje nadregionální komplexní i specializovanou diagnostickou a léčebnou 
péči pro choroby nervového systému, svalů i páteře pro jihozápadní oblast Ústeckého kraje. Oddělení 
je členěno na všeobecnou neurologickou ambulanci, specializované poradny, elektrofyziologické 
laboratoře, standardní lůžkové oddělení a jednotku intenzivní péče. Oddělení je akreditované 
pracoviště 2. stupně, které také realizuje vědecko-výzkumnou činnost včetně prezentace výsledků  
a postgraduální vzdělávací činnost. 

Neurologické oddělení je centrem pro léčbu cévních onemocnění mozku (iktové centrum 
akreditované od r. 2010 MZ ČR) a koncipuje interdisciplinární péči o pacienty s cerebrovaskulárními 
chorobami včetně výzkumné činnosti. Úspěšná spolupráce v rámci iktového programu je vedle KCC 
v ústecké Masarykově nemocnici, též s radiologickým oddělením, rehabilitačním oddělením, 
kardiologií a chirurgickým oddělením Nemocnice Chomutov. Součástí iktového centra je vedle JIP, 
rehabilitace, neurovaskulární poradny i neurosonologická laboratoř. V roce 2011 bylo provedeno  
39 systémových trombolýz v léčbě mozkového infarktu, 45 intervenčních výkonů na magistrálních 
mozkových tepnách (z toho 24 karotických endarterektomií ve spolupráci s chirurgickým oddělením 
Nemocnice Chomutov) a 4 dekompresní kraniektomie. Od r. 2011 je rozvíjena sonotrombolýza, která 
je relativně novou metodou v léčbě akutního mozkového infarktu pomocí ultrazvuku při uzávěru 
mozkové cévy. Používá se transkraniální ultrazvukové vlnění o frekvenci až 2 MHz, zejména 
v kombinaci s intravenózní trombolýzou. Tato léčebná metoda byla prezentována ve formě kazuistik 
na neurosonologickém semináři. Jako iktové centrum je neurologické oddělení registrováno 
v národní databázi IKTA, v mezinárodním registru trombolytické terapie mozkového infarktu SITS  
a v mezinárodní registru tranzitorní ischemické ataky TIA.org. 

Neuromuskulární program s využitím dvou moderních elektromyografických laboratoří zahrnuje 
diagnostiku a léčbu nervosvalových onemocnění včetně akutních onemocnění, poranění periferních 
nervů a orphan disease. V roce 2010 bylo provedeno 1302 EMG vyšetření a 649 vyšetření 
evokovaných potenciálů. V rámci nadregionální péče se v případě dystonií a spasticity využívá léčba 
pomocí botulotoxinu pod EMG kontrolou. Na pracovišti jsou léčeni pacienti s akutní i chronickou 
zánětlivou polyradikuloneuritidou (AIDP, CIDP) a s myasthenia gravis. 

Neuroonkologický program zahrnuje léčbu primárních i sekundárních nádorů mozku a míchy  
ve spolupráci s Onkologickým centrem Krajské zdravotní, a. s. – Nemocnice Chomutov, o. z.  
a Neurochirurgickou klinikou ÚZS UJEP a Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem. Součástí 
neuroonkologického programu je i diagnostika a léčba paraneoplastických syndromů 
s neurologickými projevy.  

Poradna pro záchvatová onemocnění a epilepsii je v klinické části zaměřena na diagnostiku, 
diferenciální diagnostiku a léčbu záchvatů včetně léčby status epilepticus na neurologické JIP. 
Součástí epileptologického programu jsou 3 EEG laboratoře (v r. 2011 bylo provedeno 2083 EEG 
vyšetření). Ze specializovaných poraden s nadregionální působností je to zejména poradna  
pro bolesti hlavy, dětská neurologická ambulance (se samostatnou EEG laboratoří a sonografií) 



Stránka 20 z 90 

 

 a poradna pro abnormální pohyby a Parkinsonovu nemoc včetně diagnostiky pomocí DaTSCAN  
ve spolupráci s oddělením nukleární medicíny. Poradna pro bolesti hlavy a Parkinsonovu nemoc 
slouží i jako konzultační pracoviště. Při neurologickém oddělení je také logopedická ambulance  
a poradna pro sclerosis mutliplex a zánětlivá neurologická onemocnění, která spolupracuje s MS 
centrem Krajské zdravotní, a. s. - Nemocnice Teplice, o. z. Pro vertebrogenní onemocnění spojené 
s hernií disku a radikulární symptomatikou je k dispozici ambulantní rehabilitace a denní stacionář 
pro infuzní léčbu. 

Vedle léčebně-preventivní péče je neméně důležitá i vědecko - výzkumná, přednášková, publikační  
a edukační činnost. O velmi dobré úrovni pracoviště svědčí to, že od roku 2008 má akreditaci 
Ministerstva zdravotnictví ČR pro neurologii 2. stupně ke vzdělávání lékařů v oboru neurologie. 
Oddělení se také velmi angažuje v organizaci a koordinaci celostátních informačních a edukačních 
kampaní o cévních mozkových příhodách - nejvýznamnějším projektem je „30 dnů pro léčbu  
a prevenci CMP“, národním koordinátorem je primář oddělení MUDr. Jiří Neumann. V rámci této 
akce byl dne 20. 6. 2011 organizován celostátní seminář v Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR.  

Od roku 2009 je na pracovišti realizován grant MŠMT s podporou fondů EU – „Vzdělávací síť iktových 
center“, jehož hlavním cílem je řešení problematiky spolupráce, komunikace, vzdělávání v oblasti 
CMP a přenos aktuálních poznatků do výzkumných, vzdělávacích a léčebně-preventivních programů. 
V roce 2011 byl ukončen grant IGA 10650-3 „Klinický standard pro diagnostiku a léčbu pacientů  
s ischemickou cévní mozkovou příhodou a s tranzitorní ischemickou atakou“, jehož spoluředitelem  
a spoluautorem byl prim. MUDr. Jiří Neumann. Lékaři a zdravotní sestry se v roce 2011 podíleli  
na třech mezinárodních, multicentrických a randomizovaných klinických studiích: MACSI – akutní 
léčba CMP, TRUST a SP0796 – léčba Parkinsonovy nemoci.  

V r. 2011 lékaři prezentovali 14 prací na regionálních i celostátních akcích (3 abstrakta byla 
publikována v časopisech s impakt faktorem). Publikovány byly 2 odborné články. Pracoviště 
organizovalo dva krajské neurologicko-neurochirurgické semináře, neurosonologický seminář  
a regionální neurologický sesterský seminář. 17. ročníku celostátního sympózia „Podkrušnohorské 
elektrofyziologické dny“ se zúčastnilo více než 180 lékařů a EMG specialistů. 

Jeden lékař absolvuje doktorandské postgraduální studium, jedna lékařka úspěšně složila atestaci 
z neurologie. Primář oddělení je členem výboru České neurologické společnosti ČLS JEP, členem 
výboru Cerebrovaskulární sekce ČNS, členem akreditační komise Ministerstva zdravotnictví ČR  
a externím poradcem ICF Research Branch-WHO. 

Oddělení nukleární medicíny  

Oddělení nukleární medicíny v Chomutově vzniklo v polovině 80. let jako druhé pracoviště tohoto 
typu v Ústeckém kraji. Původně bylo oddělení koncipováno jako malé pracoviště s nevelkým 
rozsahem diagnostických možností. V roce 1995 se situace změnila pořízením první SPECT (single 
photon emission computer tomography) gama kamery, kdy došlo k podstatnému nárůstu počtu 
vyšetřených pacientů a výraznému zkvalitnění diagnostiky s využitím tomografického zobrazení. 

V současné době je Oddělení nukleární medicíny Krajské zdravotní, a. s. - Nemocnice Chomutov, o. z. 
vybaveno třemi SPECT gama kamerami a dvěma planárními gama kamerami, díky tomu je největším 
pracovištěm v Ústeckém kraji. V roce 1991 bylo oddělení rozšířeno o terapeutickou část, zpočátku 
zaměřenou na terapii metastatického postižení skeletu u pacientů se solidními tumory, později 
i s možností léčby z ortopedických indikací. V roce 2006 pak získalo certifikát systému řízení jakosti 
dle ISO 9001:2001. Pracoviště se rovněž účastní mezinárodních studií v rámci vývoje nových 
radiofarmak. 



Stránka 21 z 90 

 

Oddělení nukleární medicíny Krajské zdravotní, a. s. - Nemocnice Chomutov, o. z. se zabývá 
diagnostikou velmi širokého spektra chorob. Jsou zde prováděna vyšetření rutinní, například 
vyšetření skeletu, perfuze myokardu, perfuzní i ventilační vyšetření plic, statické i dynamické 
vyšetření ledvin, dále i vyšetření vysoce specializovaná, například diagnostika Morbus Parkinson či 
detekce karcinoidu a dalších onemocnění. Ve spektru terapeutických možností je i tzv. radiační 
synovectomie, tato je indikovaná v případě recidivujících kloubních výpotků, nejčastěji kolenních 
kloubů.  

V diagnostické části oddělení je pět vyšetřoven, z toho tři vyšetřovny jsou vybaveny spectovými 
gamakamerami, dvě vyšetřovny jsou vybaveny planárními gamakamerami. Pro terapii je určen denní 
stacionář, který má kapacitu čtyři lůžka. 
 
6.2.4. Léčebná péče a ošetřovatelství - Nemocnice Chomutov, o. z. 
 
Nové vybavení organizačních úseků na úseku zdravotní péče 
 
Dominantní investicí v Krajské zdravotní a. s. – Nemocnici Chomutov o. z. bylo pořízení dvou 
zásadních modalit pro radiodiagnostické oddělení. V prosinci 2012 byl instalován do 
rekonstruovaných prostor původní budovy nemocnice nový 64řadý celotělový tomograf (CT). 
Nahradil původní přístroj, používaný od roku 2002. Tato nová modalita umožní využití nejnovějších 
radiologických vyšetřovacích metod a představuje významný posun v diagnostických i terapeutických 
možnostech chomutovské nemocnice. Ve stejném čase byl uveden do provozu i nový digitální 
mamografický přístroj, který nahradil původní analogový pracující od roku 2004. Nový digitální 
přístroj je připraven během své životnosti vyšetřit přibližně 100 000 pacientek. Mamografické 
centrum v Krajské zdravotní, a. s. – Nemocnici Chomutov, o. z. splňuje podmínky pro zařazení  
do center programu MZ ČR screening nádorů prsů. Na pracovišti je každoročně vyšetřeno více jak  
10 000 pacientek. 

Gynekologicko - porodnické oddělení obdrželo dar pro své pacientky, od společnosti Severočeské 
doly, a. s. Moderní porodnické lůžko, které je plně polohovatelné, s možností nastavit co nejlepší  
a nejpříjemnější polohu pro rodičku v průběhu porodu. Oddělení dále rozšířilo své vybavení novými 
přístroji pro operační sály (hysteroskop a sady osvětlovací techniky pro gynekologicko - porodnický 
operační sál). 

Operační sály byly doplněny přístroji pro artroskopické operace a dovybaveny příslušenstvím  
ke sterilizačním přístrojům. 

Hematologicko-transfuzní oddělení zahájilo provoz nové mrazící komory pro skladování transfuzních 
přípravků. 

Oddělení nukleární medicíny získalo nový přístroj pro zátěžovou diagnostiku kardiovaskulárního 
systému. 

Neurologické oddělení bylo dovybaveno novým ultrazvukovým přístrojem, doplňujícím diagnosticko -
terapeutické modality iktového centra, které jsou zmiňovány v předcházející kapitole, věncované 
neurologickému oddělení jako centru excelence. 

Oddělení zdravotnické techniky získalo 6 zánovních vozů z vozového parku ZZS ÚK. 

Celkově byly pro chomutovskou nemocnici pořízeny přístroje v úhrnné hodnotě dosahující takřka 30 
mil. Kč.  



Stránka 22 z 90 

 

Ošetřovatelská péče 

V průběhu roku 2011 uspořádala Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Chomutov, o. z. 4 odborné 
celoústavní semináře s různým tematickým zaměřením. VIII. ročník KORN (Konference registrovaných 
sester) je naplánován na rok 2013. Každý z pěti odštěpných závodů bude realizovat společnou 
konferenci jednou do roka. 

Při projektu vzdělávání pracovníků byly realizovány kurzy KPR (kardiopulmonální resuscitace). 
V průběhu roku 2011 proběhl jeden certifikovaný kurz pro sanitáře, který je akreditovaný u MZ ČR. 
K problematice vlhkého hojení ran má nemocnice speciálně vyškolené sestry. Současně se 
Nemocnice Chomutov, o. z. podílela na tvorbě obsahu odborné přílohy časopisu Infolisty - STATIM. 
Publikovány byly články věnující se ošetřovatelské problematice, popisu onemocnění či vyšetřovacím 
metodám. 

V souvislosti s naplňováním strategie zajištění a zvyšování kvality ošetřovatelské péče byl rok 2011 
zaměřen na aktualizaci standardů. V rámci sjednocování a centralizaci platných SPOP, bylo 
rozhodnuto o 13 SPOP, které budou mít centrální působnost. V roce 2011 proběhly 2 /IA/ interní 
audity na dodržování SPOP (standardizovaných postupů v ošetřovatelské péči). Nebyly shledány 
neshody. 
 
Za rok 2011 byly zpracovány analýzy těchto indikátorů kvality:   
1. Analýza pádů 2011  
2. Analýza dekubitů 2011 
3. Analýza dodržování SPOP 2011 

U žádné z těchto analýz nebyla překročena stanovená prahová hodnota. 

Orgán ochrany veřejného zdraví uskutečnil v průběhu roku 2011 audity v celkovém počtu 40. Byly 
auditované všechny organizační útvary úseku zdravotní péče v Krajské zdravotní, a. s. - Nemocnice 
Chomutov, o. z. Žádný útvar úseku zdravotní péče nebyl penalizován či pokutován. 

Lékárna  
V roce 2011 byla lékárenská péče v nemocnici Chomutov poskytována ve veřejné lékárně a  
v prodejně zdravotnických potřeb. Od 1. 1. 2011 byl zprovozněn nový software Apothéke, dále 
během roku došlo ke změně zasílání a vyúčtování dávek pro pojišťovnu VZP portálem VZP. 
Oddělení ředění cytostatik zajišťuje celý rozsah požadavků onkologického oddělení na sortiment  
i ředění cytostatik. 
 
6.3. Nemocnice Most, o. z. 

6.3.1. Všeobecné údaje - Nemocnice Most, o. z. 

 
Tabulka č. 6.3.1.1 Všeobecné údaje MO 

Lůžka akutní péče 594 

Lůžka JIP 65 

Využití lůžek v % 77,1 

Prům. ošetřovací doba ve dnech 5,7 

Počet hospitalizovaných 25 879 

Počet ambulantních ošetření 201 528 

Počet ošetřovacích dnů 176 221 



Stránka 23 z 90 

 

Počet operací 10 288 

 

Lůžka následné péče 0 

Využití lůžek v % 0 

Prům. ošetřovací doba ve dnech 0 

Počet hospitalizovaných 0 

Počet ošetřovacích dnů 0 

 

6.3.2. Seznam pracovišť - Nemocnice Most, o. z. 

Pracoviště dle organizační struktury  Primář/vedoucí oddělení 
 

Anesteziologicko-resuscitační oddělení  MUDr. Miroslav Peleška  
Dětské oddělení  MUDr. Jiří Biolek  
Gynekologicko-porodnické oddělení  MUDr. Jiří Krhounek  
Chirurgické oddělení MUDr. František Janů  
Interní oddělení I. MUDr. Bořivoj Lůžek  
Interní oddělení II. MUDr. Petr Blažka  
Kožní oddělení  MUDr. Magdaléna Šlosárková  
Neurologické oddělení MUDr. Jan Rejda  
Oční oddělení  MUDr. Radomír Mach  
Oddělení centrální endoskopie  MUDr. Jaroslav Froněk  
Oddělení centrálního příjmu  MUDr. Milan Fidler  
Oddělení centrálních operačních sálů  MUDr. Luděk Hyka  
Oddělení hlavní sestry Marcela Šárová 
Oddělení klinické biochemie  Ing. Eva Herkommerová, PhD.  
Oddělení klinické hematologie  MUDr. Miloslava Strašíková  
Oddělení klinické mikrobiologie MUDr. Roman Záruba  
Onkologické oddělení  MUDr. Alena Jelínková  
Ortopedické oddělení MUDr. Pavel Vlasák  
Otorinolaryngologické oddělení MUDr. Petr Najman  
Patologické oddělení MUDr. Michal Pavlovský  
Plicní oddělení MUDr. Hana Mrázková  
Psychiatrické oddělení MUDr. Radek Špecián  
Radiodiagnostické oddělení MUDr. Ivan Čech  
Rehabilitační oddělení MUDr. Stanislav Zeman  
Transfuzní oddělení  MUDr. Eliška Vyskočilová  
Urologické oddělení MUDr. Jiří Král  

 
6.3.3. Centra excelence – Nemocnice Most, o. z. 
 
Perinatologické centrum MO  
Perinatologické centrum Krajské zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o. z. je jedním z předních center  
v České republice - zajišťuje superspecializovanou péči o matku i dítě od nejnižších porodních 
váhových kategorií. Porodnice patří se svými 1094 porody v roce 2011 i nadále mezi nejvýznamnější 
porodnice v Ústeckém kraji. Jednotka intenzivní péče na dětském a dorostovém oddělení 
zabezpečuje intenzivní a resuscitační péči pro dětské pacienty nejen z Mostecka, ale i z širokého 
okolí, zasahující i do celé spádové oblasti v rámci perinatologického centra (okres Louny, Chomutov, 



Stránka 24 z 90 

 

částečně Karlovy Vary a Teplice). Důležitým úkolem zůstává užší spolupráce s porodníky a to nejen 
z našeho pracoviště, ale z celého spádového území. Dosud ne zcela funguje koncentrace 
patologických těhotenství na naše pracoviště a matky jsou zbytečně hospitalizovány na pracovištích 
nižší úrovně. Mnohdy jsou překládány až těsně před porodem, někdy až po porodu těžce nezralého 
dítěte, což podstatně ovlivňuje mortalitu a morbiditu. 

 
6.3.4. Léčebná péče a ošetřovatelství - Nemocnice Most, o. z. 
 
Úsek léčebné péče – rok 2011 

Léčebná a ošetřovatelská péče je poskytována v Nemocnici Most, o. z. v rámci lůžkové i ambulantní 
péče. Nemocnice poskytuje lékařskou péči včetně nepřetržité UPS služby pro obyvatele okresu Most, 
ale i spádové oblasti Louny, Žatce a okolí. Léčebná a ošetřovatelská péče je na lůžkových odděleních 
zajištěna v rámci 13 odborností, další odbornosti jsou obsaženy v ambulantní složce a nepřetržitém 
laboratorním a RDG provozu. 

V roce 2011 byl na patologickém oddělení zaveden NIS Akord, který zefektivnil informační systém 
v rámci ZZ. Dále byl v rámci rozšíření IT sítě v dokumentační místnosti bioptické laboratoře instalován 
počítač pro zadávání bioptických průvodek. 

Na transfuzním oddělení byly v roce 2011 oba dva odběrové sály vybaveny klimatizací pro zvýšení 
komfortu jak dárců, tak i personálu. Zároveň zde byl zaveden nemocniční informační systém LIS. 
Zároveň také došlo k personální změně na pozici vedoucí laboranta. 

Na rehabilitačním oddělení byl v roce 2011 zakoupen multifunkční přístroj pro elektroterapii BTL 
5625, který rozšíří rozsah poskytované rehabilitační péče. 

Na urologickém oddělení byla v roce 2011 prohloubena kvalifikace personálu složením atestační 
zkoušky lékařem urologického oddělení. Zároveň v roce 2011 vrcholily přípravy k získání statutu 
akreditovaného pracoviště I. stupně, což se předpokládá v březnu 2012. Urologické oddělení kvalitně 
poskytuje péči přesahující rámec okresu Most. Nejen že zcela bezproblémově převzalo lůžkovou péči 
pacientů ze spádové oblasti Chomutovska, ale také dosahuje v lékařské i ošetřovatelské péči velmi 
dobrých výsledků používáním šetrné metody drcení močových kamenů pomocí lipotryptoru. 
Oddělení pracuje na rozšíření spolupráce s okolními ambulantními a lůžkovými zdravotnickými 
zařízeními. Nejužší spolupráce je navázána s Centrem robotické chirurgie v MN UL, aktivně se zde 
činnosti účastní MUDr. Miloš Bočan. 

Na oddělení centrálního příjmu a propouštění pacientů je trvale umístěno signalizační zařízení baby 
boxu, které je umístěno v recepci. V roce 2011 bylo aktivováno 22x, z toho 1x z důvodu uložení 
dítěte. 

Rentgenologické oddělení se v roce 2011 připravovalo na akreditaci pracoviště, plánovanou v roce 
2012. Zároveň je během roku 2011 používán rentgenový informační systém firmy Stapro – Akord. 
RDG oddělení v Mostě je také zařazeno v databázi PACS, což výrazně rozšíří možnost zasílání 
zdravotnické rentgenologické dokumentace. V roce 2011 došlo k personální změně na pozici 
vedoucího laboranta. 

Na anesteziologicko – resuscitačním oddělení došlo v roce 2011 k zahájení studie ke zjištění efektu 
kanabinoidů při léčbě bolesti u onkologických pacientů léčených opioidními analgetiky v rámci 
ambulance bolesti. Přístrojové vybavení oddělení bylo rozšířeno o infusní pumpy Alaris.  



Stránka 25 z 90 

 

Na oddělení klinické hematologie v r. 2011 proběhla úspěšně obhajoba certifikace ISO 9001: 2001  
a zároveň, stejně jako v ostatních laboratorních provozech byl zaveden nemocniční informační 
systém LIS. 

Na dermatovenerologickém oddělení došlo k 1. 7. 2011 v rámci restrukturalizace lůžkového fondu 
k zrušení lůžkové kapacity. Veškerá péče o pacienty byla přesunuta v rámci nemocnice Most, o. z  
do ambulantní části. 

Na mikrobiologickém oddělení byly v roce 2011 pořízeny přístroje Elisa Atlantis a Elisa fotometr 
expres Plus. Mikrobiologické oddělení v roce 2011 umístilo v systému EHK (externí hodnocení kvality) 
s velmi dobrými výsledky. Oddělení se podílelo na činnosti v mezinárodním projektu EARSS 
(European Antimicrobial Resistance Surveillance System), v rámci kterého jsou jednak sledovány 
klinicky významné rezistentní bakterie a jednak probíhá mezinárodní systém kontroly kvality práce 
zúčastněných laboratoří. Ve své aktivitě pokračovalo mikrobiologické oddělení v roce 2011 i účastí  
a zapojením do PSMR (Programu Sledování Mikrobiální Rezistence) pravidelné surveillance 
respiračních patogenů. V roce 2011 oddělení pokračovalo v práci podle pravidel systému řízení 
jakosti ISO 9001. I v roce 2011 byly vedeny kontinuální přehledy rezistence pro potřeby klinických 
oddělení, které jsou součástí „Mikrobiologické ročenky“ obsahující i přehled výsledků dalších 
mikrobiologických vyšetření (např. hemokultur), vydávané od roku 2008. Zároveň byl zde zaveden 
nemocniční informační systém LIS. 

V roce 2011 byl primář neurologického oddělení MUDr. Jan Rejda spoluautorem tří prací 
publikovaných v odborné literatuře, čím výrazně obohatil svými rozsáhlými vědomostmi obor 
neurologie. Zároveň byla neurologickým oddělením v roce 2011 podána II. žádost k zařazení  
do Iktového centra. 

Na ORL oddělení v roce 2011 vyvrcholily přípravy k  získání statutu akreditovaného pracoviště  
pro ORL oddělení Nemocnice Most, o. z., souhlasné stanovisko se očekává v březnu 2011. Přístrojové 
vybavení bylo rozšířeno o sestavu endoskopů pro ORL, které výrazně rozšíří diagnostickou a léčebnou 
péči. Dále na ORL oddělení došlo k plánované restrukturalizaci s očním oddělením. 

Na I. interním oddělení bylo přístrojové vybavení rozšířeno o EKG - Cardiovit, které zvýší rozsah 
poskytované diagnosticko – léčebné péče. 

Na II. interním oddělení bylo přístrojové vybavení rozšířeno o EKG - Cardiovit s příslušenstvím a EKG 
Holter systémem s pacientským záznamníkem. Tyto přístroje tak zvýší rozsah poskytované 
diagnosticko – léčebné péče. 

Na očním oddělení v roce 2011 došlo k plánované restrukturalizaci s ORL oddělením. V prosinci 2011 
oční oddělení organizovalo již 3. regionální odborný seminář pro lékaře i sestry „MOS(t) 2011“. 
Přednášející byli z Prahy, Plzně, Ústí nad Labem a Mostu. V plánu očního oddělení je snaha zařadit 
výše uvedený seminář do pravidelných periodicky se opakujících akcí České oftalmologické 
společnosti. Přístrojové vybavení očního oddělení bylo rozšířeno o parní sterilizátor a bezkontaktní 
optický biometr IOL Master. Zároveň je přínosem publikační činnost prim. MUDr. Radomíra Macha  
a MUDr. Jitky Koutské. Prim. MUDr. Mach se podílel buď sám, či v kolektivu na 3 zásadních 
publikacích v oftalmologii a např. nakladatelství Grada Publishing, a. s. navrhlo knihu autorů  
Jiřího Řeháka, Matúše Reháka a kol.: „Venózní okluze sítnice“ Nadaci Českého literárního Fondu na 
výroční cenu Nadace ČLF za vědeckou literaturu a na Cenu Josefa Hlávky v oblasti věd lékařských za 
rok 2011. Návrh nadace vyplynul z přesvědčení, že kniha je v současné době velkým přínosem a 
významným obohacením našeho odborného literárního fondu. 



Stránka 26 z 90 

 

V roce 2011 byl v rámci psychiatrického oddělení zřízen a zařazen do P2 nový obor klinická 
psychologie. Tento obor významně doplnil služby poskytované pacientům nejen psychiatrického 
oddělení. 

V rámci chirurgického oddělení byla v roce 2011 ukončena činnost na detašovaném pracovišti 

Podkrušnohorské polikliniky Litvínov. Všechny obory, které byly provozovány na detašovaném 

pracovišti (dětská chirurgie, mammologie, cévní chirurgie a v minulosti i proktologická poradna) jsou 

zastoupeny v ambulantní složce chirurgického oddělení v Mostě. V roce 2011 došlo k personální 

změně ve funkci primáře oddělení. Chirurgické oddělení Nemocnice Most o. z. se velkou měrou podílí 

na screeningu, diagnostice a následné léčbě, jak radikální - chirurgické, tak konzervativní,  

ve spolupráci s ostatními odbornostmi, např. s onkologickým oddělením, či s  oddělením centrální 

endoskopie. Diagnostika zejména  colorektálního karcinomu, který patří v ČR a zejména v naší 

spádové oblasti k jedné z nejzávažnějších mobridit a mortalit je jednou z priorit chirurgického 

oddělení Nemocnice Most, o. z. Tým lékařů pod vedením primáře oddělení MUDr. Františkem Janů 

kontinuálním vzděláváním přináší inovační postupy v chirurgické léčbě, jež jsou realizovány  

např. pomocí harmonického skalpelu. Velmi významnou součástí péče, která je poskytována 

pacientům je přítomnost poradny pro stomiky pod vedením staniční sestry Jany Hyklové. Ta 

poskytuje pacientům nadstandardní péči, často na úkor vlastního osobního volna, čímž pomáhá 

zmírňovat obtíže spojené se stomiemi. Je členkou redakční rady časopisu Radim, který je určen pro 

stomiky. Zároveň spolupracuje s renomovovanými firmami na vývoji a testování pomůcek pro 

stomiky. Zajímavostí chirurgického oddělení je i fakt, že se dlouhodobě používá larvární léčba ran, 

jejíž úspěchy již byly součástí přednáškové činnosti lékařů chirurgického oddělení. 

Na oddělení klinické biochemie v roce 2011 došlo k personální změně ve funkci primáře oddělení  
a posílení o odborného garanta. Koncem roku 2011 byl uveden do provozu LIS včetně úspěšného 
testování, propojení do NIS a zavedení testovací elektronické žádanky. V rámci přístrojového 
vybavení bylo oddělení rozšířeno o laboratorní mikroskop. 

Přístrojové vybavení Oddělení centrálních operačních sálů a centrální sterilizace bylo v roce 2011 
rozšířeno o 3 akumulátorové vrtačky a irigační pumpu a příslušenství k operačnímu stolu pro operace 
na ramenním kloubu včetně držáku hlavy. Dále byl zahájen zkušební provoz programu MEDIX – 
použití vytvořených oper. programů (časy, pořadí, oper. skupiny). Postupně došlo k zahájení 
používání programu Medix  – tvorba webových žádanek na objednávání ZM a nástrojů ze všech 
standardních oddělení nemocnice. V rámci dotačního programu „Bezpečnost pacienta“ proběhla 
instalace a testovací provoz na oddělení operačních sálu i centrální sterilizace. Ke konci roku 2011 
prošel software testováním. Dále bylo z dotačního programu „Zvyšování bezpečnosti pacienta“  
na COS instalováno 6 PC a čteček, síťová tiskárna pro program MEDIX. a na CS instalováno 10 PC, 11 
čteček a 9 tiskáren pro užívání počítačového programu Medix. 

V rámci dětského oddělení bylo přístrojové vybavení rozšířeno o plicní ventilátor Babylog, řadu 
infusomatů a pasterizátor (ohřívač BW – 10). V roce 2011 bylo také umístěno na oddělení první dítě, 
uložené do Babyboxu Nemocnice Most, o. z. 

Ortopedické oddělení dosahuje počtem 1226 operací, provedených v roce 2011 velmi dobrých 

výsledků ve své činnosti, spojené zejména s TEP jak kyčelního, kolenního, tak i operacemi ramenního 

kloubu. Tým erudovaných lékařů pod vedením MUDr. Pavla Vlasáka poskytuje dlouhodobě kvalitní 

péči jak léčebnou, tak i ošetřovatelskou, která řadí ortopedické oddělení právem na jedno z čelních 

oddělení Nemocnice Most, o. z.  



Stránka 27 z 90 

 

Úsek ošetřovatelství – rok 2011 

Nejvýznamnější změnou v roce 2011 bylo dokončení implementace NIS a zahájení instalace LIS.  

Na úseku ošetřovatelství jsou i nadále sledovány indikátory kvality. Kontinuálně jsou sledovány pády, 
dekubity. Zpětnou vazbu o kvalitě poskytované ošetřovatelské péče získáváme prostřednictvím 
ošetřovatelských auditů, hodnocením spokojenosti pacientů a pomocí monitoringu indikátorů 
ošetřovatelské péče. V péči o dekubity je aktivní skupina konzultantek pro hojení ran v rámci 
setkávání. „Setkání u kulatého stolu“, které se koná pravidelně 4x ročně.  

Kvalita ošetřovatelské péče závisí na erudici ošetřovatelského personálu.  

V roce 2011 jsme pokračovali v podpoře celoživotního vzdělávání a uspořádali jsme pro nelékařské 
zdravotnické pracovníky tyto vzdělávací akce: 

- IX. Regionální odborná konference „Bezpečná nemocnice”. 
- Odborný kurz – Kinestetická mobilizace Modul 1 + Modul 2  
- 4 kurzy KPR „Základní a rozšířená podpora života u dospělého a u dětí” 
- II.Konferenci dobrovolnického centra „Mosty 2011” 
- 31 odborných seminářů na jednotlivých odděleních Nemocnice Most, o. z. 
 
Dále jsme ve spolupráci s Aesculap Akademií, ČAS a  IPVZ uspořádali celodenní konferenci a dva 
semináře pro NLZP  „Možnosti nelékařských profesí v péči o pacienty s kardiovaskulárním 
onemocněním“. 

V rámci KZ, a. s. absolvovalo několik nelékařských zdravotnických pracovníků kurz mentora klinicko-
pedagogické praxe v ošetřovatelství. Vybraní NLZP pokračují ve specializačním vzdělávání a několik 
NLZP si doplňuje VŠ vzdělání. NLZP jsou zapojeni do publikační a přednáškové činnosti. 

Pro veřejnost pořádá porodní asistentka gynekologického oddělení pravidelné předporodní kurzy  
pro těhotné a jejich partnery s prohlídkou porodnice a porodního sálu. 

Ortoptická sestra očního oddělení nemocnice Most provádí depistáž dětských očních vad 
v mateřských školách našeho okresu přístrojem Plusoptix. 

Nemocnice Most má akreditaci k uskutečňování praktické části specializačního vzdělávacího 
programu ošetřovatelská péče v pediatrii, akreditaci k uskutečňování praktické části specializačního 
vzdělávacího programu perioperační péče a ošetřovatelská péče v ARIP. V rámci úzké spolupráce 
zajišťuje NM odbornou praxi pro studenty VOŠ a SZŠ a UJEP. 

Od února roku 2009 zde pro pacienty poskytuje službu na 30 dobrovolníků a od prosince roku 2010  
i 4 kaplani. V roce 2011 jsme uskutečnili dotazníkové šetření zaměřené na hodnocení kaplanské 
služby pacientem a zdravotnickým personálem.  

Pacienty dětského oddělení i nadále navštěvuje pravidelně zdravotní klaun. 

V roce 2011 se nemocnice Most zapojila do celostátního průzkumu spokojenosti pacientů  
a zaměstnanců českých nemocnic „Nemocnice 2011”. V celostátním hodnotícím projektu 
„Nemocnice ČR 2011“ se nemocnice Most umístila v celkovém hodnocení za celou ČR v hodnocení  
z pohledu pacientů nemocnic na 59. místě a na 4. místě v celkovém hodnocení za Ústecký kraj.  
Z pohledu zaměstnanců nemocnic se umístila nemocnice Most v celkovém hodnocení za celou ČR  
na 6. místě a v celkovém hodnocení za Ústecký kraj na 1. místě. 



Stránka 28 z 90 

 

V roce 2011 proběhl recertifikační audit zaměřený na hlavní, řídicí a podpůrné procesy na  OKB, OKH, 
PAT, MIK, TRO a RDG Nemocnice Most ISO 9001:2009. 

Na rok 2012 byly stanoveny priority ošetřovatelské péče: 

- Interní audity zaměřené na kvalitu ošetřovatelské péče v NM.  
- Nastavení ošetřovatelské dokumentace tak, aby byly hodnoceny všechny složky 

ošetřovatelského procesu 
- Pokračovat v podpoře celoživotního vzdělávání NLZP 
- Spolupráce na projektu INVOŠ (Inovace a modernizace vzdělávání a odborné praxe VOŠ  

v rámci Operačního program Vzdělávání pro konkurenceschopnost) 
- Aktualizace SPOP 
- Canisterapie na vybraných odd. NM 
- Realizace ošetřovatelského kurzu pro pečující v domácím prostředí 

 
6.4. Nemocnice Teplice, o. z. 
 
6.4.1. Všeobecné údaje – Nemocnice Teplice, o. z. 
 
Tabulka č. 6.4.1.1 Všeobecné údaje TP 
Lůžkový fond TP  k 31. 12. 2011  

Lůžka akutní péče  420 

Lůžka JIP  49 

Lůžka následné péče  51 

    

Využití lůžek akutní péče TP  k 31. 12. 2011  

Využití lůžek v %  69,4 

Prům. ošetřovací doba ve dnech  4,7 

Počet hospitalizovaných  18 993 

Počet ambulantních ošetření  290 271 

Počet ošetřovacích dnů  108 579 

  

Využití lůžek následné péče TP  k 31. 12. 2011  

Využití lůžek v %  91 

Prům. ošetřovací doba ve dnech  39 

Počet hospitalizovaných  257 

Počet ošetřovacích dnů  10 017 

 
 
 
6.4.2. Seznam pracovišť - Nemocnice Teplice, o. z. 
 
Pracoviště dle organizační struktury Primář/vedoucí oddělení 

 
Anesteziologicko-resuscitační oddělení MUDr. Tomáš Hrubý  
Dětské oddělení MUDr. Jaroslav Procházka  
Gynekologicko-porodnické oddělení  MUDr. Michal Šoltés  
Hematologicko-transfuzní oddělení MUDr. Jiří Šiman  



Stránka 29 z 90 

 

Chirurgické oddělení  MUDr. Ladislav Němeček  
Interní oddělení I.  MUDr. Petr Reichert  
Interní oddělení II.  MUDr. Vlastimil Woznica  
Kožní oddělení  MUDr. Libuše Němcová  
Léčebna dlouhodobě nemocných MUDr. Eva Šimralová  
Neurologické oddělení  MUDr. Jaroslav Pejša  
Oční oddělení  MUDr. Aleš Čech  
Oddělení centrální sterilizace MUDr. Jiří Mikš  
Oddělení hlavní sestry Bc. Kateřina Vágnerová 
Oddělení klinické biochemie Ing. František Hájek  
Oddělení klinické mikrobiologie MUDr. Inna Petrová  
Onkologické oddělení MUDr. Alena Jelínková  
Ortopedické oddělení  MUDr. Jozef Garnek  
Otorinolaryngologické oddělení MUDr. Jana Novotná  
Patologické oddělení MUDr. Hana Staničová  
Radiodiagnostické oddělení MUDr. Magdalena Frajsová  
Rehabilitační oddělení MUDr. Petr Batěk  
Urologické oddělení  MUDr. Jiří Mikš 
 
6.4.3. Centra excelence - Nemocnice Teplice, o. z. 

MS centrum  

MS centrum v Krajské zdravotní, a. s. – Nemocnici Teplice, o. z. je jedním ze 14 specializovaných 
pracovišť pro léčbu roztroušené sklerózy (RS) v ČR. Spádová oblast sahá od Aše až po Jablonec nad 
Nisou. Vzhledem ke stálému přílivu nových klientů a navázané kvalitní spolupráci s privátními  
i nemocničními neurology ze spádové oblasti je pravděpodobné, že počet sledovaných nemocných 
bude v budoucích letech i nadále stoupat.  

Kromě standardních neurologických kontrol a vyšetření dispenzarizovaných nemocných poskytuje 
MS centrum 3x týdně již zcela pravidelně ambulantní lékařskou péči. Dále poskytuje ambulantní 
cestou kompletní servis terapeuticky podávaných infuzí a téměř všechny ataky, při kterých je nutné 
podat léky formou infuze, jsou léčeny ambulantní cestou.  

V roce 2011 byly služby pacientům rozšířeny o speciální rehabilitační péči, kterou zajišťuje odborně 
vyškolená pracovnice – fyzioterapeutka. Poskytovaná rehabilitační péče je zaměřena a uzpůsobena 
speciálně na rehabilitaci pacientů s roztroušenou sklerosou. 

Centrum se podílí i na doškolování lékařů a sester. Pravidelně pořádá 1x ročně regionální seminář  
pro spádovou oblast 3 krajů (Ústecký, Liberecký a Karlovarský kraj), týkající se roztroušené sklerózy. 
Sestry i lékaři MS centra se aktivně účastní celostátních konferencí týkajících se RS. Podílí se také 
aktivně na celostátních pacientských aktivitách a konferencích, kde připravují osvětové přednášky 
nejen v problematice RS.  

Ambulance pro léčbu chronických ran TP  

Ambulance pro léčbu chronických ran Krajské zdravotní, a. s. - Nemocnice Teplice, o. z. působí v 
teplické nemocnici již 4. rokem a je ojedinělým oddělením svého druhu v celé KZ.  

Ambulance pro léčbu chronických ran je držitelem Certifikátu garance kvality udělovaný Českou 
společností pro léčbu rány.  



Stránka 30 z 90 

 

Provoz na ambulanci probíhá 5 dní v týdnu a je zajišťován jednak lékaři - ve spolupráci s cévním 
chirurgem, ale hlavně speciálně vyškolenými sestrami, které se touto problematikou intenzivně 
zabývají a zajišťují její každodenní chod. Ambulance pro léčbu chronických ran je určena hlavně 
pacientům s nehojícími se defekty dolních končetin, pacientům s „diabetickou nohou“, s bércovými 
vředy a různými stupni dekubitů. Terapie probíhá hlavně v domácím prostředí a klient je  
do ambulance zván na pravidelné kontroly.  

Klient a jeho blízcí, kteří se podílejí na léčbě, jsou pečlivě edukováni o vlastním onemocnění, 
používaných materiálech a způsobu ošetřování defektu. Právě pro ně, jejich blízké a podobně 
nemocné lidi je ve spolupráci s Aesculap Akademií vždy v první polovině roku pořádán odborný 
osvětový seminář – v roce 2011 již třetí. 

Kontroly a konzultace stavu rány probíhají ve spolupráci s lékaři. Pokud není předem známa příčina 
vzniku nebo nehojení defektu, je klient odeslán ke specialistům, kteří se podílejí na jeho léčbě. 
Pokračujeme ve spolupráci s Kožní klinikou FN Plzeň, kam jsou odesílání pacienti nebo pouze výsledky 
jednotlivých vyšetření, včetně fotodokumentace ke konzultaci.  

Sestry poskytují odborné konzultace v péči o dekubity a chronické rány i na různých odděleních  
v rámci nemocnice. Ve druhé polovině roku 2011 byl zahájen projekt sjednocení péče v rámci celé 
nemocnice, na kterém se podílí sestry z ambulance a sestry konzultantky z klinických oddělení 
v nemocnici. 

II. interní oddělení – gastroenterologie a endoskopie  

II. interní oddělení je rozděleno na dvě části – část lůžkovou (oddělení gastroenterologie) a část 
ambulantní (endoskopie). 

Lůžková část je jedním z několika oddělení, které prošly v minulých letech kompletní rekonstrukcí. 
Celé oddělení je barevně vymalováno, 2 – 3 lůžkové pokoje mají samostatná sociální zařízení  
a nabízejí možnost připojení k internetu u každého lůžka. Pro náročnější klienty je k dispozici  
i jednolůžkový, nadstandardní pokoj. Chodby oddělení jsou monitorovány kamerami v rámci zvýšení 
bezpečnosti klientů.  

Všichni členové zdravotnického personálu jsou na vysoké odborné úrovni a vždy respektují bio – 
psycho – sociální potřeby svých pacientů. 

Ambulantní část – endoskopie poskytuje celé široké spektrum diagnostických a terapeutických metod 
horní i dolní časti zažívacího traktu, žlučových i pankreatických cest. Endoskopické sálky jsou 
vybaveny moderní endoskopickou technikou. K dispozici je i ultratenký endoskop umožňující 
vyšetření dětí. Empatický personál se maximálně snaží respektovat pocity strachu a studu 
přicházejících klientů a navodit klidnou atmosféru, kterou dotváří výmalba a vybavení oddělení, které 
je laděno do zelené barvy. 

Endoskopické oddělení teplické nemocnice je dalším kandidátem na centrum excelence. 

 
6.4.4. Léčebná péče a ošetřovatelství - Nemocnice Teplice, o. z. 

Nemocnice Teplice, o. z. má lůžkovou a ambulantní část.  

Lůžková část je rozdělena na třináct odborných oddělení, na kterých je poskytována preventivní, 
ambulantní a léčebná ošetřovatelská péče.  



Stránka 31 z 90 

 

Laboratorní a radiodiagnostický komplement je stejně jako akutní péče na jednotlivých odděleních 
dostupný 24 hodin denně. Oddělení transfuze a hematologie je držitelem osvědčení o akreditaci dle 
ISO 15189:2007, radiodiagnostické a biochemické oddělení je akreditováno podle ISO 9001:2011. 

Z hlediska odborné péče poskytuje nemocnice kvalitní a vysoce specializovanou léčebnou  
a ošetřovatelskou péči v rozsahu celého teplického okresu. Některá vysoce specializovaná centra, 
jako například MS centrum, endoskopie, RHB stacionář a podobně, poskytují péči i o pacienty z jiných 
okresů a krajů. Neurologická JIP má statut iktové jednotky, udílenou MZ ČR. Ambulance pro léčbu 
chronických ran je držitelem Certifikátu garance kvality, kterou udílí Česká společnost pro léčbu rány.  

Vedení nemocnice, spolu s personálem i nadále aktivně pracují na neustálém zlepšování poskytované 
léčebné a ošetřovatelské péče a komunikace s pacienty a jejich rodinami. 

V rámci celoživotního vzdělávání a zvyšování své kvalifikace se lékaři a sestry z jednotlivých oddělení 
zúčastňují různých seminářů, konferencí a kongresů a to buď pasivně anebo s aktivní účastí, díky 
které jsou prezentovány úspěchy teplické nemocnice. Některé sestry se věnují i publikační činnosti v 
odborných periodicích. Oddělení ARO aktivně spolupracuje s Aeskulap akademii v oblasti vlhkého 
hojení ran, ve které patří ke špičce nejen v rámci KZ, ale i v rámci celé České republiky.  

Nemocnice Teplice také pořádá různé odborné konference nebo semináře určené nejen  
pro zdravotníky, ale také pro občany Teplic. Mezi už tradiční patří „Den otevřených dveří“ spojený 
s preventivními vyšetřeními v rámci iktové prevence a seminář pořádaný ambulancí chronických ran 
ve spolupráci s Aesculap Akademií pro pacienty s chronickými defekty, zaměřený na syndrom 
diabetické nohy. Zcela unikátní je kurz „manipulace s miminky“ pořádaný dětským oddělením  
ve spolupráci s dobrovolnicí pí. Věrou Jonczy, který je určen pro budoucí rodiče a je integrován 
 do předporodních kurzů. 

V Nemocnici Teplice působí již čtvrtým rokem kaplani různých církví, kteří zajišťují kaplanskou péči. 
Kaplani patří pod úsek hlavní sestry, se kterou aktivně spolupracují na rozvoji spirituální péče 
v nemocnici. Hlavním posláním kaplanů v nemocnici je aktivní naslouchání pacientům a být jim 
pomocnou rukou, oporou a třeba i být průvodcem v těžkých nebo posledních chvílích života. 

Nemocnice Teplice, o. z. spravuje a provozuje i jedno detašované pracoviště - Rehabilitační stacionář 
pro pohybové postižení dětí. Rehabilitační stacionář působí jako samostatná organizační jednotka 
mimo areál nemocnice. Vznikl již v roce 1983. O této doby se specializuje na rehabilitační léčbu dětí 
s různými typy neurologických, pohybových a kombinovaných postižení ve věku od 0 do 18 let.  
Ve stacionáři je poskytována péče ambulantní i pobytová (denní pobyt). Tým, který se o děti stará  
a poskytuje rehabilitační péči, je složen ze speciálně vyškolených pracovnic, které mimo běžných 
rehabilitačních technik provádějí i speciální rehabilitační techniky na neurofyziologickém podkladě, 
jako je Vojtova metoda, Bobath, Kabath, dále například mobilizaci periferních kloubů, nácviky 
lokomoce a mnoho dalších. Budova stacionáře se nachází v klidné lázeňské části města Teplice. 
Zázemí stacionáře je situováno do vily se zahradou, která je umístěna zcela mimo nemocnici. 

Budova stacionáře je rozdělena na několik částí. 

1. rehabilitační a vodoléčebnou – kde jsou poskytovány procedury 
2. část, která je určena pro provoz speciální školky 
3. provozně – technické zázemí, které tvoří vlastní kuchyň, prádelna a podobně. 

Součástí služeb, které stacionář poskytuje je i speciální mateřská školka pro handicapované děti ve 
věku 1 – 6 let. Vybavení a denní režim se zde neliší od běžné mateřské školy, rozdíl je však 



Stránka 32 z 90 

 

v individuálním přístupu ke každému dítěti, speciálním pedagogicko – výchovném programu  
a možnosti čerpání rehabilitačních procedur během dne. 

 
6.5. Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. 
 
6.5.1. Všeobecné údaje – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. 

Tabulka č. 6.5.1.1 Všeobecné údaje MNUL 

Lůžka akutní péče 1 152 

z toho lůžka JIP  120 

Využití lůžek v %  68,1 

Prům. ošetřovací doba ve dnech  5,8 

Počet hospitalizovaných  42 201 

Počet ambulantních ošetření  487 068 

Počet ošetřovacích dnů  243 663 

Počet operací 22 037 

Lůžka ošetřovatelské péče 30 

Využití lůžek v %  80,9 

Prům. ošetřovací doba ve dnech 39 

Počet hospitalizovaných  153 

Počet ošetřovacích dnů  5 944 

 
6.5.1. Seznam pracovišť - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z.  
 
Pracoviště dle organizační struktury  Primář/vedoucí oddělení  

 
Ambulance pohotovostní péče MUDr. Josef Liehne 
Dětská klinika MUDr. Jaroslav Škvor, CSc. 
Emergency  MUDr. Jana Bednářová  
Gastroenterologické oddělení MUDr. Jiří Stehlík  
Gynekologicko-porodnické oddělení MUDr. Ivo Blšťák 
Chirurgická klinika MUDr. Martin Sauer  
Infekční oddělení  MUDr. Pavel Dlouhý  
Interní oddělení MUDr. Jiří Laštůvka 
Kardiologická klinika  Doc. MUDr. Pavel Červinka, PhD., FESC, 

FSCAI  
Kožní oddělení  MUDr. Olga Filipovská  
Nefrologicko-dialyzační oddělení MUDr. Zuzana Bitterová  
Neurochirurgická klinika  Doc. MUDr. Martin Sameš, CSc.  
Neurologické oddělení MUDr. Tomáš Jerie  
Novorozenecké oddělení  MUDr. Petr Janec  
Oční oddělení  MUDr. Ivana Liehneová  
Oddělení dětské chirurgie MUDr. Petr Polák  
Oddělení funkčního vyšetřování  MUDr. Jarmila Fišerová  
Oddělení hlavní sestry Mgr. Markéta Svobodová 
Oddělení hrudní chirurgie MUDr. Ivan Staněk  
Oddělení Intenzivní medicíny  MUDr. Daniel Nalos  
Oddělení klinické biochemie MUDr. Jan Špička 



Stránka 33 z 90 

 

Oddělení klinické hematologie MUDr. Jiří Libiger  
Oddělení klinické mikrobiologie MUDr. Marta Štolbová  
Oddělení lékařské genetiky MUDr. Jana Laštůvková  
Oddělení lůžek následné péče MUDr. Jan Nebáznivý 
Oddělení nemocí z povolání MUDr. Emílie Nevšímalová  
Oddělení nukleární medicíny MUDr. Rudolf Kopáček  
Oddělení robotické chirurgie, urologie, 
centrálních operačních sálů 

MUDr. Jan Schraml  

Oddělení soudního lékařství a toxikologie MUDr. Jiří Fialka, CSc. 
Oddělení ústní, čelistní a obličejové 
chirurgie 

MUDr. et MUDr. Štefan Nátek, Ph.D.  

Oddělení všeobecného lékařství MUDr. Marcela Landová  
Onkologické oddělení MUDr. Milan Lysý  
Ortopedické oddělení MUDr. Vladimír Beneš  
Otorinolaryngologické oddělení  MUDr. Karel Sláma  
Patologické oddělení MUDr. Martin Čegan 
Plicní oddělení MUDr. Pavel Reiterer  
Protetické oddělení MUDr. Jana Táborská  
Psychiatrické oddělení MUDr. Zdeňka Staňková  
Radiodiagnostické oddělení MUDr. Milouš Derner  
Rehabilitační oddělení  MUDr. Pavel Maršálek  
Sexuologické oddělení MUDr. Miroslav Zoubek  
Transfuzní oddělení  MUDr. Jiří Masopust  
Úrazové centrum  MUDr. Jan Houser 
 
 
6.5.2. Centra excelence - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. 

Krajské onkologické centrum 

Řadu výhod v léčbě onkologických pacientů umožnilo na oddělení radioterapie plné využití nové 
přístrojové techniky, získané z Integrovaného operačního programu v roce 2009 (zejména lineární 
urychlovač Clinax DHX, automatický afterloading HDR GammamedPlus iX, lékařský simulátor Aquity 
iX, verifikační systém Aria, plánovací systémy Eclipse a BrachyVision i mobilní digitální rentgen BV 
Pulsera s C-ramenem). V rámci komplexního onkologického centra tak vzniklo osvědčené a praxí 
prokázané fungující spojení diagnostika (CT/MR) - plánovací systém (TPS) – simulátor - lineární 
urychlovač - brachyterapie, ověřené předními pracovišti radiační onkologie nejen v ČR. 
Nová zařízení poskytují vyšší komfort nejen pro pacienta, ale i pro obsluhu a současně jsou také 
využívány bezpečnější prvky radiační ochrany. 
Současný moderní přístroj – Clinax umožňuje využívat pro ozařování metodu IMRT (Intensity 
Modulated  Radiotherapy), což znamená dosáhnout lepší prostorové distribuce dávky záření  
v cílovém objemu při výrazně lepším efektu šetření zdravých tkání, převážně pro pacienty s nádory 
prostaty a v oblasti hlavy a krku.  
Nové vybavení vede k minimalizaci časných a pozdních vedlejších účinků léčby. V neposlední řadě se 
jedná o zpřesnění reprodukovatelnosti nastavení pacienta při ozáření s využitím portálového 
snímkování a spektra nových fixačních pomůcek - jako např. pánve. 

 Akce, realizované v roce 2011 v rámci oddělení radioterapie: 

 vybavení rekonstruovaných prostor centrálního ředění v ústavní lékárně Masarykovy 
nemocnice třemi izolátory z roku 2010, uvedení v prosinci 2011 do zkušebního klinického 
provozu 



Stránka 34 z 90 

 

 25. 1. 2011 proběhl úspěšný audit ONKO, jeho působení přiznáno do prosince 2011 

 prodloužení provozu na ozařovnách, aby mohla být aktinoterapie prováděna u 80-85 
pacientů denně a zkrátila se tak čekací dobu na léčbu, poslední pacient je většinou ozářen 
kolem 20. hodiny 

 v roce 2011 mělo pracoviště zastoupení ve výboru  KLS – CLSG, v Radě NOR a v Oborové 
grantové komisi 03 při MZČR 

 pracovníci centra se stále podílí na výuce bakalářských studijních programů Univerzity J. E. 
Purkyně v Ústí nad Labem 

 pracoviště zorganizovalo každoroční regionální Onkologickou konferenci  
1. 11. 2011 s účastí přednášejících z celé republiky, pravidelně (minimálně 1x za měsíc) 
pořádalo odborné semináře na oddělení se zaměřením na novinky v oboru za účasti 
přizvaných přednášejících z fakultních pracovišť 

 probíhal Grant KLS NR/9453-3 (jako spoluřešitelé VFN Praha) Intenzifikace léčby nemocných 
na základě intermediárního PET restagingu, analýza efektivity léčby u nemocných 
s indolentními lymfoproliferacemi 

 jako spoluřešitel se podílelo pracoviště na  dalším grantu PET- RIMCEP u  maligních lymfomů, 
pokračovalo ve všech v roce 2009 zahájených mezinárodních i tuzemských studiích a podílelo 
se na aktualizaci registrů ČOS –  KLS, Avastin, Herceptin, Mabthera, Ikarus, Metoda, Horizon 
ad. 

 na oddělení začala pracovat nutriční terapeutka 

 pokračovala úzká spolupráce s I. interní klinikou VFN v léčbě lymfomů včetně diagnostiky, 
léčby zahrnující podávání vysokodávkované  chemoterapie + cílené léčby, aplikace indukčních 
režimů u pacientů před autologní transplantací, dlouhodobé podávání udržovací léčby 
rituximabem + follow up, podána Mabthera u 30 a 2 pacienti úspěšně transplantováni  

 stejně tak pokračovala spolupráce s hematologickým oddělením FN Královské Vinohrady  
a s hematologií Masarykovy nemocnice v léčbě myelomů a to i podávání  novějších léků 
(Revlimid , Velcade) 

6.5.3.1. 
Tabulka: statistika v posledních 3 letech 

 
Indikátor 

2008 2009 2010 2011 
 

Na ambulanci RTO vyšetřeno celkem 
nemocných 

25 686 
přijato  
1 645 

25 816 
přijato  
1 740 

25 485 
přijato 
1610 

24 914 
přijato  
1 875 

 

Provedeno dispenzárních prohlídek 11 136 11 324 11 538 11 835 
 

Ostatní ošetření a vyšetření 12 905 12 752 12 648 12 752  

Počet výkonů při amb. nenádorové rtg terapii 
15 648 
přijato  
1 578 

14 818 
přijato  
1 587 

12 644 
přijato 
1 412 

11782 
přijato  
1 618 

 

Kobaltový ozařovač 
počet výkonů – Teragam 

6 907 
pacientů 
229 

2 785             
 ٭ ٭  
pacientů 
109 

3 975 
pacientů 
110 

Mimo provoz jen 
ozařování krve pro 
transfuzní odd. 

 

LU-Mevatron(od 1.3.01 12.10.09) CLINAC od 
29.3.2o1o 

41 254 
pacientů  
516 

37 260          
 ٭ ٭   
pacientů  

CLINAC                    
55 807 
pacientů  

CLINAC 
85 131 
pacientů 690 

 



Stránka 35 z 90 

 

499 455       
od 29. 3. 
2o1o 

Léčba těžkými zářiči 
počet výkonů celkem 
( do 12.10.09 ) 

48 161 
pacientů  
745 

40 045 
pacientů  
608 

59 782 
pacientů  
565      
od 29. 3. 
2o1o 

 
85 212 
pacientů 
690 

 

Brachyterapie 
42 
pacientů  
33 

28 
pacientů  21 

64 
pacientů 27  
od 31. 5. 
2o1o HDR 

HDR 
81 
pacientů 24 

 

Počet chemoterapeut. ošetření 
17 951 
cykly   
8 830 

14 695 
cykly   
8 518 

15 491 
cykly   
9 145 

18 421 
cykly  
9 257 

 

Počet pacientů léčených chemoterapií 

850 
nových 
pac.  
379 

1 549 
nových pac. 
432 

10 633 
nových pac. 
394 

1o 782 
nových pac.  
396 

 

Simulátor 

výkony  
3 235 
plánů 
 1 351 
nov. pac. 
692 

výkony  
2 701 
plánů  830 
nov. pac. 
587  ٭     ٭

od 
29.3.2o1o 
Aquity iX,                                                
výkony 
3 190 
plánů       
895 
nov. pac    
529 

 
 
Výkony 3 950 
plánů  786 
nov. pac. 676 

 

Plánování 
1 351 
pacientů  
709 

547 
pacientů  
 ٭ ٭   510

od 
29.3.2o1o 
Eclipse   
803 
pacientů 71
2 

 
Eclipse786 
pacientů 662 

 

Propuštěno přeloženo 
1 505 
přeloženo    
36 

1 670 
přeloženo    
17 

1 652 
přeloženo   
28 

1 809 
přeloženo 
25 

 

Průměrná oš. doba 11,1 10,3 7,3 6,6  

Využití lůžek v % 73,7 % 77,1 % 72,7% 66,2% 
 

٭٭    K 12.10.2009 ukončena aktinoterapie na LU a Co 60  - oprava Co ozařovače  a výměna lineárního 
urychlovače 

Traumacentrum  

Traumacentrum Krajské zdravotní, a. s. - Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. poskytuje 
nejvyšší úroveň traumatologické péče pro občany Ústeckého kraje (cca 850 000 obyvatel). Platnost 
statutu  Traumacentra I. stupně byla na základě reauditu prodloužena Ministerstvem zdravotnictví  



Stránka 36 z 90 

 

do 31. 12. 2013. Základem Traumacentra je úrazové oddělení, které koordinuje péči o poraněné  
a úzce spolupracuje s ostatními specialisty. 
 
Na vlastním úrazovém oddělení již několik let v řadě roste počet provedených operací. V roce 2011 
bylo provedeno 2 226 operací, což je opět o 7,2% (o 160 operací) více než v roce předchozím.  
Pro další rozvoj už začíná být limitující kapacita sálů či ambulancí. Nárůst výkonů jde hlavně na konto 
operací oblastí, na které se naše traumacentrum blíže specializuje, a to je operativa ruky a zápěstí, 
nohy a hlezna, a též pánve a acetabula. Opět byly do praxe uvedeny některé z nejmodernějších 
operačních postupů a instrumentárií, např. instrumentace operací nohy technikou dlah s variabilním 
stabilním úhlem nebo některé typy artrodéz hlezna. V oblasti zlomenin proximálního humeru byla  
ve větší míře zavedena miniinvazivní technika podvlékaných dlah, za pomoci speciálního cíliče.  
Ve velmi obtížné oblasti řešení poúrazových infektů byly zavedeny některé nové a v rámci republiky 
premiérové výkony, např. aplikace antibiotiky potažených implantátů a masivně se zavedlo 
ošetřování ran technikou VAC nebo vlhkého hojení. 
 
Na konci studijního roku 2010/2011 dva lékaři úrazového oddělení úspěšně dokončili doktorandské 
studium a po obhajobě dizertačních prací jim byl udělen vědecký titul Ph.D., u dalšího lékaře je 
předpoklad ukončení studia v dohledné době. Lékaři oddělení se pravidelně vzdělávají v rámci např. 
mezinárodního systému AO. V této organizaci se naopak i aktivně podílejí přednáškovou a výukovou 
činností na AO kurzech v České republice a také na Slovensku 3 lékaři z oddělení a máme též 
zastoupení v celorepublikovém výboru AO. Primář oddělení je členem celorepublikového výboru 
Traumatologické společnosti. Jeden z lékařů s vědeckou hodností přednáší jako asistent na Fakultě 
zdravotnických studii UJEP, jiní lékaři přednáší v IPVZ nebo v rámci VOŠ.  
Lékaři oddělení publikovali několik prací v odborných časopisech, a to i s impakt faktorem (IF), a dále 
přednesli více přednášek na odborných akcích v rámci České republiky a na Slovensku. O vysoké 
úrovni ošetřovatelského personálu svědčí i přednášková aktivita sester. Jako každý rok, i v roce 2011 
oddělení uspořádalo tradiční Krajský traumatologický seminář, který má již mezinárodní přesah  
a  vzhledem k dobrým vztahům s úrazovým centrem v Drážďanech, zde přednášeli mimo našich 
lékařů též kolegové z Německa. Je zde velký zájem o rozvoj další přeshraniční spolupráce v rámci sítě 
traumacenter Evropské unie.   
 
Výkonnost Úrazového oddělení: 
 
Rok        2008               2009     2010         2011 
Operací celkem                    1 880     2 050     2 186        2 226 
Pažní kost         118        117       118            103 
Předloktí         137        132       159            161 
Stehenní kost         195        181       200            211 
  z toho proximální        154        129       147            163 
Bérec          142        153       151            164 
Noha+pata                                      54                  69               82             111 
Pánev+acetabulum                               37                  36               38               45 
Artroskopie         301        343       461            422 
Hospitalizovaných                   2 332              2 526        2 622          2 565 
Ambulantních ošetření                 25 344            27 064 26 982        21 848 
 
 
Výkonnost Traumacentra celkem: 

Rok       2008              2009    2010           2011 
Polytrauma (ISS nad 15)      136                135      119             118 



Stránka 37 z 90 

 

Oper., spinální poranění      173                  161      231             134 
Oper., kraniocerebr. poranění         121                 167      123             162  

Neurochirurgická klinika  

Neurochirurgická klinika Fakulty zdravotnických studií Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem a 
Krajské zdravotní, a. s. - Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. má působnost 
nadregionálního specializovaného centra se spádem 1,25 milionu obyvatel. Základním posláním 
pracoviště je provádění vysoce specializované diagnostiky, léčby a výzkumu chorob nervového 
systému.  

Pracoviště je součástí traumatologického programu Masarykovy nemocnice, dále konstituuje spinální 
centrum nejvyšší kategorie „A“ pro léčbu úrazů a onemocnění páteře, neurovaskulární program 
zahrnuje interdisciplinární péči o cévní systém mozku v rámci definovaného a certifikovaného 
Komplexního cerebrovaskulárního centra, neuroonkologický program obsahuje terapii nádorů  
s využitím nejmodernějších elektrofyziologických technik a operací při vědomí, centrum chirurgie 
baze lební a lícního nervu disponuje v ČR jedinečným zázemím mikroanatomické disekční laboratoře, 
operativa je dále zaměřena na dětskou neurochirurgii ve spolupráci s Dětskou klinikou MN a Fakultní 
nemocnicí Motol, v problematice normotenzního hydrocefalu působí specializovaný tým jako 
centrum pro evropskou databázi. 

Pracoviště se tradičně věnuje řešení výzkumných grantů IGA Ministerstva zdravotnictví ČR.  
Neurochirurgická klinika pravidelně prezentuje své výsledky na národních, evropských  
i celosvětových konferencích a publikuje v časopisech s impakt faktorem (IF).  V roce 2011 publikovali 
lékaři 12 prací v časopisech s IF s celkovou hodnotou 16,748, přednášeli na evropském fóru v Římě  
a Mnichově a prezentovali zvané přednášky v Belgii, Brazílii, Japonsku a Ukrajině. 

Přednosta oddělení je členem výboru České neurochirurgické společnosti, sekretářem Centrální 
evropské neurochirurgické společnosti (CENS), členem výboru České spondylochirurgické společnosti 
a výboru Skull Base Surgery Committee při světové neurochirurgické federaci WFNS (World 
Federation of Neurosurgical Societies). Klinika je držitelem certifikátu edukačního centra chirurgie 
baze lební WFNS kategorie“ A“. Pět lékařů absolvovalo nebo jsou frekventanty kurzů EANS (Evropská 
asociace neurochirurgických společností). 

Kompletní nové vybavení je na úrovni evropských pracovišť. Dva moderně vybavené operační sály  
s operačními mikroskopy, počítačovou navigací Treon, endoskopickou technikou, 
elektrofyziologickou technikou pro monitoraci MEP, SSEP, BAEP a stimulační identifikaci hlavových 
nervů a mozkové kůry (Neurosign 100, NIM, Medelec), ultrazvukový aspirátor CUSA, vybavení na 
peroperační transkraniální dopplerovskou ultrasonografii (TCD) a kompletní vybavení pro záznam  
a přenos obrazového materiálu pro výuku.  

Pracovníci kliniky zorganizovali v roce 2011 Live Surgery v MN se světovým neurochirurgem 
T. Fukushimou z USA, operace byly živě přenášeny internetovým spojením do Číny a Japonska. 
Následoval anatomický kurz v Praze zaměřený na operace baze lební a mozkové bypassy pod 
hlavičkou Světové neurochirurgické federace (WFNS). V tomto kurzu byly poprvé na světě testovány 
nové preparáty japonské výroby vyhotovené laserovou technikou podle skutečných 3D CT scanů. 

Centrum robotické chirurgie KZ (CRCH) 

CRCH zahájilo svou činnost dne 19. 08. 2008 první roboticky asistovanou operací. V roce 2009 byl 
zakoupen robot da Vinci č. 2. Spuštěn byl 23. 4. 2009. Celkem bylo na obou systémech od jejich 
spuštění provedeno 769 operačních výkonů. Největší počet tvořily v roce 2011 roboticky asistované 
radikální prostatektomie, dále resekce tumorů rekta, operace ledvin (jak resekce tumorů ledvin, tak 
pyeloplastiky), dále radikální hysterektomie a cystektomie.  



Stránka 38 z 90 

 

V roce 2011 se účastnilo operativy celkem 9 proškolených lékařů (3x urolog, 2x chirurg, 2x gynekolog, 
2x lékař ORL) a 10 instrumentačních sester. Během roku proběhlo několik dvou či třídenních školení 
urologických týmů ze Slovinska, Ruska, Maďarska i z České republiky s hodnocením velmi dobré 
úrovně operativy a zázemí operačních sálů. Robotičtí operatéři se účastní i operací jinde na světě jako 
tzv. „proktoři“.  

CRCH zvýšilo prestiž KZ, a. s. v očích pacientů i odborné veřejnosti. Stalo se nedílnou součástí spektra 
chirurgických výkonů a je příkladem účelné centralizace vysoce specializovaných výkonů v týmu 
lékařů napříč celou KZ, a. s. 

Makulární centrum očního oddělení  

Oční oddělení v roce 2011 rozšířilo počet a spektrum vitreoretinálních operací, které provádí jako 
jediné v kraji v souvislosti s nákupem nové mikrochirurgické jednotky. Pokračovala činnost 
makulárního centra jako jediného mimofakultního centra v ČR, kde je léčeno 110 pacientů s vlhkou 
formou makulární degenerace. Oční oddělení se zapojilo do Světového týdne glaukomu, i nadále se 
zde provádí jako na jediném pracovišti v ČR kanaloplastika - operace glaukomu, provedena byla 
rovněž v kombinaci s operací katarakty. Oční oddělení uspořádalo tradiční Ústecký oftalmologický 
den, kterého se zúčastnilo před 150 oftalmologů z celé ČR. Vědecké práce lékařů oddělení se objevily 
v prestižních českých publikacích i zahraničních časopisech s IF. Oddělení se zapojilo do  
5 mezinárodních klinických studií. 

Kardiologická klinika 

Kardiovaskulární onemocnění jsou nejčastější příčinou úmrtí ve všech vyspělých zemích světa. Ani 
České republika není výjimkou, protože srdečně - cévní onemocnění jsou příčinou úmrtí ve více než 
50%. Nicméně, pokroky v diagnostice, léčbě a prevenci vedly k poklesu kardiovaskulární mortality  
za posledních 20 let o přibližně 30%. 

Kardiologické oddělení Masarykovy nemocnice Ústí nad Labem vzniklo administrativně 1. 6. 2003 
z Interní kliniky IPVZ MN Ústí nad Labem. Faktický vznik oddělení se však datuje otevřením 
katetrizační laboratoře v „Dostavbě Na Bukově“ dne 6. 10. 2003 a zejména kompletním 
přestěhováním oddělení do těchto nových prostor v listopadu 2003. Vznik tohoto pracoviště byl plně 
v souladu s koncepcí Národního kardiovaskulárního programu MZ České republiky.  

Hlavním cílem, se kterým oddělení vznikalo, bylo poskytnout obyvatelům celého Ústeckého kraje 
odpovídající diagnostickou i léčebnou péči podle nejnovějších poznatků současné medicíny na poli 
kardiologie. Jedná se především o diagnostiku a léčbu nemocných s akutními i chronickými formami 
ICHS a diagnostiku a léčbu nemocných s vrozenými i získanými srdečními vadami. Ústecký kraj byl 
totiž jedním z posledních, který tuto péči svým obyvatelům neposkytoval, ačkoli se jedná o region 
populačně velmi silný (cca 830 000 obyvatel). 

Během necelých 8 měsíců provozu se podařilo vytvořit strukturu oddělení (koronární jednotka, 
standardní oddělení, pracoviště neinvazivní kardiologie, pracoviště invazivní kardiologie a konečně 
pracoviště kardiostimulace a elektrofyziologických vyšetřování), která je shodná s kardiologickými 
pracovišti fakultních nebo jiných velkých krajských nemocnic. 

Pro rozvoj oddělení bylo zásadní zahájení činnosti katetrizační laboratoře. Během října až listopadu 
2003 probíhal zkušební provoz a již v prosinci 2003 byl zahájen 24 hodinový nepřetržitý provoz  
pro nemocné s akutními formami ICHS. Každým rokem je na tomto pracovišti provedeno 2300-2500 
vyšetření s asi 1000 intervenčními zákroky. Díky zkušenostem personálu a technickému vybavení se 
provádí prakticky všechny typy intervenčních výkonů. V roce 2008 se pracovišti podařilo získat 
unikátní přístroj k podrobnému zobrazení věnčitých tepen – optickou koherentní tomografii (OCT). 
Díky sponzorskému daru získalo také nejnovější přístroje potřebné pro vyšetření významnosti 



Stránka 39 z 90 

 

srdečních stenóz. Pro vědecké účely se podařilo zajistit software pro automatické vyhodnocování 
intravaskulárního ultrazvuku. V roce 2009 pracoviště jako jedno z prvních v ČR a v Evropě provedlo 
náhradu aortální chlopně perkutánní cestou. V roce 2011 pracoviště jako 3. v ČR zahájilo výkon – 
uzávěr ouška levé síně u nemocných s kontraindikací pro dlouhodobou antikoagulační léčbu. 

Nepostradatelnou součástí oddělení je koronární jednotka, která disponuje v současné době 14 plně 
monitorovanými lůžky. Díky technickému vybavení a erudovanému týmu jsme schopni léčit  
i nejkomplikovanější kardiologické nemocné včetně těch, kteří vyžadují mechanickou podporu oběhu 
(IABK, mechanická podpora levé komory). Oddělení ošetří přibližně 1200 nemocných/rok 
s průměrnou ošetřovací dobou 3,3 dne. Obložnost se pohybuje více než 85%. Opět díky 
sponzorskému daru se podařilo získat přístroj pro umělou plicní ventilaci poslední generace. 
V minulém roce se podařilo úspěšně zavést novou metodu – celotělovou hypotermii u nemocných  
po kardiopulmonální resuscitaci. 

Oddělení neinvazivní kardiologie provádí kompletní neinvazivní kardiovaskulární diagnostiku. 
Standardně se provádí jícnová UZ vyšetření, dobutaminové zátěžové ECHO testy i všechny ostatní 
typy zátěžových testů. V roce 2008 bylo provedeno více než 4800. Běžně se provádí test  
na nakloněné rovině, Holterovo monitorování srdečního rytmu i ambulantní měření krevního tlaku. 
Tento segment kardiologického oddělení vyšetří okolo 5000 nemocných ročně. V roce 2009 bylo 
pracoviště vybaveno novým ultrazvukovým přístrojem nejvyšší třídy prostřednictvím regionálních 
operačních programů EU. 

V průběhu roku 2004 byl zahájen provoz elektrofyziologické laboratoře, kde jsou vyšetřováni a léčeni 
nemocní se srdečními arytmiemi. Běžně se provádí radiofrekvenční ablace či programovaná 
stimulace komor. V roce 2005 pracoviště získalo také licenci pro implantace kardiovertrů -
defibrilátorů a přístrojů pro resynchronizační terapii. V roce 2008 bylo provedeno více než  
80 implantací kardiovertrů - defibrilátorů, okolo 200 implantací standardních kardiostimulátorů  
a provedeno 60 radiofrekvenčních ablací. 

Standardní oddělení má k dispozici 39 lůžek, z nichž 12 má možnost telemetrického sledování. 
Pracoviště představuje lůžkovou základnu pro intervenční výkony a současně slouží jako diagnostický 
segment i jako „doléčovací“ oddělení pro nemocné po akutních koronárních příhodách. O velkém 
tlaku na lůžka a tím i na výkon personálu svědčí to, že každým rokem projde tímto segmentem okolo 
2800 nemocných s průměrnou ošetřovací dobou 4,3 dne. Obložnost se pohybuje okolo 86-90%! 

O velmi dobré úrovni pracoviště svědčí to, že v roce 2006 získalo akreditaci Ministerstva zdravotnictví 
ČR pro kardiologii, čímž se zařadilo mezi 14 prestižních kardiologických pracovišť v ČR. Toto znamená 
možnost školit lékaře v oboru kardiologie.  

Oddělení nezaostává ani v publikační či přednáškové činnosti. Každým rokem pořádá seminář 
„Ústecké kardiologické dny“ s účastí předních odborníků z oboru kardiologie z celé ČR. Pracoviště 
pravidelně prezentuje práce nejen na tuzemských, ale také na zahraničních kongresech. Úspěchem 
byly přednášky prezentované na nejprestižnějších zahraničních kongresech. Výsledky řady 
originálních prací byly publikovány v renomovaných zahraničních časopisech s vysokým impakt 
faktorem.  

Na oddělení probíhá pregraduální výuka studentů medicíny Univerzity Karlovy Praha, LF UK Plzeň. 
Pracoviště je také školitelem uchazečů doktorandského studia (Ph.D. titul).  

Velkým oceněním dosavadních výsledků naší práce bylo to, že Ministerstvo zdravotnictví ČR 
jmenovalo v srpnu 2007 oddělení „Kardiologickou klinikou“ při UJEP Ústí nad Labem a primář 
oddělení byl k 1. 6. 2010 ministrem zdravotnictví ČR jmenován přednostou kliniky. 



Stránka 40 z 90 

 

Pro rok 2012 se podařilo z integrovaných operačních programů Evropské unie získat prostředky 
v celkové hodnotě cca 60 milionů Kč na obnovu přístrojů na oddělení a vybudování druhého 
katetrizačního sálu. 

AIDS centrum 

AIDS centrum, které je součástí Infekčního oddělení Masarykovy nemocnice, poskytuje z pověření 
Ministerstva zdravotnictví v ambulantní a lůžkové části péči HIV pozitivním osobám z celého 
Ústeckého a Libereckého kraje. K 31. 12. 2011 registrovalo ve spádové oblasti 137 osob s HIV/AIDS,  
v roce 2011 došlo k nárůstu nově zjištěných případů o 8,7%. U pacientů s HIV se pravidelně 
monitoruje vývoj klinického stavu, laboratorní imunologické parametry, aktivita infekce a vznik 
infekčních či nádorových komplikací. Centrum poskytuje nemocným nákladné protivirové (centrové) 
léky, zajišťuje stomatologickou a gynekologickou péči, konziliární vyšetření, posudkové a sociální 
služby. Podílí se na preventivních programech v regionu, školení zdravotníků a pracovníků, kteří se 
věnují drogově závislým, poskytuje HIV poradenství široké veřejnosti a testování HIV, provozuje 
nepřetržitou informační telefonní linku Help line AIDS. 

Novorozenecké oddělení – perinatologické centrum  

Novorozenecké oddělení je jedním z 12 perinatologických center v ČR. Neonatologická péče je  
od roku 1991 organizována třístupňově. V rámci třístupňové diferencované péče o novorozence 
zajišťuje novorozenecké oddělení všechny 3 úrovně péče od péče o fyziologické novorozence  
přes péči intermediární až po nejvyšší intenzivní resuscitační péči. Spádová oblast oddělení přesahuje 
hranice Ústeckého kraje a sahá až do kraje Libereckého. Novorozenecké oddělení je od roku 2007  
v organizační struktuře Masarykovy nemocnice samostatným oddělením. 

Struktura oddělení 

Lůžková část má tyto stanice: Stanice fyziologických novorozenců - 25 lůžek +10 observačních lůžek  
                                                      Stanice fyziologických novorozenců nadstandard - 10 lůžek 
                                                      Stanice intermediární péče - 15 lůžek 
                                                      Stanice intenzivní a resuscitační péče - 9 lůžek 
 
Ambulantní část Poradna pro rizikové novorozence 
Součástí centra je poradna pro rizikové novorozence, kde jsou do věku 2 let sledovány děti s porodní 
hmotností pod 1500 g a ostatní ohrožení novorozenci. Poradna spolupracuje s ostatními odborníky 
v péči o děti. Snahou je předcházet nebo minimalizovat možná dlouhodobá poškození dětí. Úkolem 
poradny je také sběr a vyhodnocování dat pozdní morbidity a mortality. 

Transportní služba slouží pro okamžitý transport novorozenců, u kterých došlo k nečekaným, 
akutním patologickým stavům, které vyžadují intermediární a resuscitační péči. Převozní služba 
disponuje 2 transportními inkubátory a ve spolupráci se záchrannou službou jsou novorozenci 
převáženi sanitou nebo letecky vrtulníkem. Zajištění transportní služby v poslední době naráží  
na personální problémy pro nedostatek erudovaných neonatologů. V současné době je zajištěna  
v úzké spolupráci lékaři Dětské kliniky. V kraji s vysokou a rostoucí incidencí novorozenců s porodní 
hmotností pod 2500 g (Ústecký kraj 10,48%/ČR 7,64%) stoupají nároky na transportní službu, která 
musí být zajištěna nepřetržitě po celých 24 hodin. 

Na JIRP jednotku intenzivní a resuscitační péče se přijímají nejzávažnější stavy poruch poporodní 
adaptace, jejich komplikace a stavy ohrožující novorozence bezprostředně na životě. Dále jsou zde 
hospitalizováni těžce nezralí a extrémně nezralí novorozenci. 

Počet ošetřených dětí v roce 2011 byl o 12,8% nižší než v roce 2010 (1857/2132). 



Stránka 41 z 90 

 

 r. 2010 r. 2011 

<1000g 34 32 

<1500g 75 66 

<2000g 88 75 

<2500g 149 131 

>2499 1789 1553 

Důvodem byla 6 týdenní přestavba oddělení a 2 týdenní výpadek porodnice pro havárii. 

Počet transportovaných dětí v roce 2011 byl 172 proti 162 v roce 2010. 

Celotělová řízená hypotermie – touto metodou, která zlepšuje prognózu u dětí po porodní asfyxii 
ohrožené hypoxicko ischemickou encefalopatií jsme v roce 2011 ošetřili 5 dětí. V severočeském 
regionu jsme nadále jediným pracovištěm disponující touto možností v oblasti neonatální. Stále část 
dětí není zřejmě ze spádových pracovišť včas indikována k této léčbě. Tento počet dětí, vzhledem  
k literární udávané incidenci těžké porodní asfyxie a vzhledem k počtu porodů, by měl v našem 
regionu být až 12 ročně. 

V roce 2010 byla provedena rekonstrukce oddělení. Bylo nově zřízeno oddělení intermediární péče  
a observační jednotka na oddělení šestinedělí. Důvodem byla nevyhovující hygienická dispozice 
oddělení. Podařilo se tak stavebně oddělit jednotku intermediární péče a observační jednotku  
od jednotky resuscitační. Novorozenecké oddělení také navýšilo kapacitu intermediárních lůžek o 8. 
Byl zakoupen přístroj umělé plicní ventilaci Babylog Draeger VN 500, resuscitátor Neopuff, 
bilirubinometr, fototerapeutické lampy, zřízena UPS záložní jednotka. 

V roce 2011 jeden lékař oddělení získal atestaci z neonatologie, dvě lékařky úspěšně složily test 
pediatrického kmene. Jeden z lékařů byl přijat ke studiu v programu Master of Healthcare 
Administration (MHA). Oddělní pořádalo tradiční regionální konferenci pro dětské  
a neonatologické sestry „Novinky v péči o novorozence”, společně s gynekologicko - porodnickým 
oddělením 10. perinatologické dny Ústeckého kraje v Ostrově u Tisé a zapojilo se do Pediatrického 
dne dětské kliniky. Podílelo se na výuce mediků s plzeňské lékařské fakulty. Zahájilo ve spolupráci  
s dětským kardiologem výuku neonatologů v oblasti echokardiografie 

Snahou novorozeneckého oddělení je zkvalitňovat naši péči a snižovat novorozeneckou mortalitu  
a morbiditu u extrémně nezralých novorozenců. V posledních dvou letech úmrtnost dětí s porodní 
hmotností pod 1000 g dosáhla na ústeckém oddělení historicky nejnižších hodnot 10,6% v roce 2010 
a 12,8% v roce 2011 (v roce 2008 34%). Přispělo k tomu sledování nových trendů v péči o nezralé děti 
tj. důsledná aplikace kortikoidů rodičkám při hrozícím předčasném porodu, kladen je důraz na šetrné 
a neinvazivní ošetření nezralých dětí během prvních minut na porodním sále, neinvazivní ventilace 
nCPAP s variabilním flow, kontrolovaná a graduovaná oxygenace na porodním sále, intubace  
a aplikace surfaktantu individuálně dle kliniky, používání nižších dávek inotropik, spíše konzervativní 
terapie otevřené tepenné dučeje apod. Problémem zůstává absence sběrny mateřského mléka. 
Zahájení krmení nezralých dětí nejlépe kolostrem nebo alespoň pasterizovaným mateřským mlékem 
je prokázaným způsobem, jak snížit incidenci vážných komplikací u nezralých dětí, jako je nekrotizující 
enterokolitida. Ta výrazně zhoršuje prognózu těchto dětí včetně důsledků ekonomických v souvislosti 
s prodlouženou dobou hospitalizace a nákladnou péčí stomickou. 

Dětská klinika 



Stránka 42 z 90 

 

Na dětské klinice byla provedena rekonstrukce příjmové části. Byla zavedena metoda vyšetření oxidu 
NO ve vydechovaném vzduchu, která je využívána u dětí s onemocněním dýchacího systému včetně 
alergií. Na JIRP (jednotka intenzívní a resuscitační péče o děti a dorost) se podařilo získat pomocí 
nadace Kapka naděje přístroj LIDCO (Lithium Dilution Cardiac Output), umožňující monitorovat u dětí 
v šoku další ukazatele, které dosud nebylo možné sledovat. Sledování těchto dalších parametrů 
umožňuje mnohem dokonalejší léčbu a zlepšuje tím vyhlídky dětí v šokovém stavu.  

Dětská klinika uspořádala v roce 2011 tradiční již 18. Pediatrický den v Ústí nad Labem a Kongres 
dětských hematologů a onkologů České a Slovenské republiky.  Zapojuje do pregraduální  
i postgraduální výuky lékařů i sester.  

Prim. MUDr. Jaroslav Škvor, CSc. je členem Vědecké rady 2. Lékařské fakulty Univerzity Karlovy 
v Praze, členem Grantové komise pro pediatrii a genetiku IGA MZd ČR a členem redakčních rad  
2 odborných časopisů. V roce 2011 byla vydána jeho publikace „Sport u dětí s diabetem“ (Sdružení 
rodičů a přátel diabetických dětí ČR a Sportpropag Praha a.s.), MUDr. Jan Pajerek je členem vědecké 
rady České lékařské komory a členem redakční rady odborného časopisu. Na dětské klinice probíhalo 
v roce 2011 6 klinických studií.  

Centra Dětské kliniky 

Základním kamenem dětské kliniky je JIRP (Jednotka intenzívní a resuscitační péče pro děti a dorost). 
JIRP zajišťuje péči o pacienty ve věku od narození do 19 ti let s ohrožením a selháním životních funkcí. 
Úzce spolupracuje s traumatologickým centrem pro děti a dorost. Na JIRP dětské kliniky bylo v roce 
2011 přijato celkem 244 pacientů, z toho bylo  34% ústeckých, 66% z jiných okresů. 34% dětí (tj. 83) 
mělo chirurgickou problematiku (38 dětí z dětské chirurgie, 23 dětí z neurochirurgie a 12 dětí z hrudní 
chirurgie). Zemřelo 10 dětí, tj. 4,1 %. Ventilováno uměle bylo 55 dětí, celková doba umělé ventilace 
byla 375 dní, průměrná doba  8,3 dne.  

Na dětské klinice funguje dalších 5 center:  

Diabetologické centrum pro děti a dorost zajišťuje komplexní diagnostickou, léčebnou a edukační 
péči o diabetiky z regionu včetně léčby inzulínovými pumpami a včetně rekondičních pobytů. V péči 
má celkem 220 diabetiků.  

Centrum léčby růstovým hormonem zajišťuje ve spolupráci s komplementem nemocnice a zejména 
ve spolupráci s Oddělením lékařské genetiky diagnostiku poruch růstu. Je centrem pro indikaci  
a léčbu růstovým hormonem, kterým se zde léčí 170 dětí z regionu Ústí nad Labem a Liberec. 

Centrum hematologické onkologie pro děti a dorost je regionálním centrem pro léčbu vybraných 
typů leukémie. V průměru se zde léčí 3 nové případy leukémie u dětí za rok. 

Centrum pro trombózu a hemostázu zajišťuje ve spolupráci s příslušnými odděleními nemocnice péči 
o děti. V posledních letech narůstá počet dětí s trombózami a poruchami hemostázy.  

Centrum pro děti s hemofilií (zvýšeným sklonem ke krvácení na podkladě vrozeného nedostatku 
faktorů krevního srážení) pečuje o 20 dětí. Registr Hemis.  

Velmi významnou pomocí v péči o nemocné děti na dětské klinice je práce dvou klinických 
psycholožek. Potřeba klinických psychologů poslední dobou výrazně roste.  

Centra Ženského oddělení 

Ženské oddělení poskytuje zdravotní péči prostřednictvím specializovaných center. 



Stránka 43 z 90 

 

Perinatologické centrum (porodnické a novorozenecké oddělení) zajišťuje péči o pacientky  
s rizikovým a patologickým průběhem gravidity. Spádová oblast zahrnuje Ústecký kraj a přilehlé 
okresy okolních krajů (Libereckého, Karlovarského). 

V roce 2011 bylo na porodnici MN 1737 porodů, bylo porozeno 1802 dětí (z toho dvojčata 51, 
trojčata 1x). Bylo provedeno 402 císařských řezů. Bylo dosaženo významného snížení perinatální 
mortality - 5,5 promile (bez vrozených vývojových vad), což je výsledek srovnatelný se špičkovými 
centry. 

Onkogynekologické centrum je zařazeno mezi akreditovaná pracoviště, která zajišťují vysoce 
specializovanou péči o pacientky s gynekologickou malignitou v rámci celé České republiky. Radikální 
operace gynekologických malignit byly prováděny částečně na pracovišti robotické chirurgie. 
Výsledky robotických operací byly prezentovány na celostátní Konferenci sekce gynekologické 
endoskopie 6. 10. 2011 v Poděbradech - „Robotická chirurgie - naše zkušenosti“ (autoři MUDr. Ivo 
Blšťák, MUDr. Marcel Vančo). Ženské oddělení organizovalo v roce 2011 ve spolupráci s výukovým 
centrem KZ cyklus pěti regionálních gynekologických konferencí. Dále organizovalo Krajský 
perinatologický seminář v Ostrově a seminář Moderní trendy v gynekologii a porodnictví. 

V roce 2011 lékaři úspěšně složili atestační zkoušku z perinatální medicíny (MUDr. Pavel Gerych)  
a z onkogynekologie (MUDr. Ivo Blšťák a MUDr. Marcel Vančo), čímž jsou splněny personální 
podmínky pro činnost specializovaných center v Masarykově nemocnici. 
 
6.5.4. Léčebná péče a ošetřovatelství – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. 
 
Pod Centrální operační sály bylo organizačně začleněno nově vzniklé Centrum jednodenní chirurgie 
(JEPL), jež zahájilo svoji činnost 1. 7. 2011. Pro Centrum byly nově upraveny prostory bývalého ORL 
oddělení. Na 2 operačních sálech JEPL v současnosti operuje 5 chirurgických oborů 5 dní v týdnu, a to 
v režimu celkové a regionální anestezie. I Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem tak svým 
pacientům (klientům) nabízí u vybraných operačních zákroků možnost tzv. one day surgery, 
 s možností absolvovat proces příjem-operace-propuštění během 1 dne. 

Do každodenního provozu Centrálních operačních sálů a Centrální sterilizace se postupně zavádí 
počítačový systém pro zvýšení bezpečnosti operovaných pacientů Medix. 

V roce 2011 bylo na urgentním příjmu oddělení Emergency ošetřeno 38 000 pacientů a to na 
ambulancích, na akutních lůžkách, na expektačních lůžkách. Dále byla zajišťována akce „zástava“  
v rámci celé Masarykovy nemocnice. Současně byly rozšířeny aktivity v resuscitaci, a to prováděním 
pravidelných školení nezdravotnických zaměstnanců KZ. Na oddělení probíhá kontinuální vzdělávání 
a školení sester, záchranářů i mediků. Lékařský personál byl rozšířen z původních 2 na 4 kmenové 
lékaře. Oddělení prezentovalo 4 přednášky na celostátním traumatologickém kongresu. V prosinci 
2011 bylo zažádáno o akreditaci urgentního příjmu nemocnice. 

Současnou nabídkou vyšetřovacích metod Oddělení funkčního vyšetřování jsou: – spirometrie, 
křivka průtok-objem, bronchodilatační testy, bronchoprovokační testy (s metacholinem), zátěžové 
terénní testy - test během, 6-MWT, rhinomanometrie, vyšetření dýchacích svalů, impulzní 
oscilometre, celotělová pletysmografie, vyšetření KP a ABR, pulzní oxymetrie, vyšetření difúzní plicní 
kapacity CO - metodou jednoho dechu a RB metodou, vyšetření plicní poddajnosti, provádění 
kyslíkového testu, spiroergometrie - nabízíme nejširší paletu metod vyšetření plicních funkcí  
ze všech pracovišť v České republice. Jako jediné pracoviště v Ústeckém a Libereckém kraji oddělení 
provádí impulzní oscilometrii (vyšetření dětí od 2 let věku) a spiroergometrické vyšetření.  



Stránka 44 z 90 

 

Oddělení hrudní chirurgie uspořádalo v prosinci tradiční seminář pro regionální plicní pracoviště  
a pro zaměstnance Masarykovy nemocnice, spolupracující v rámci péče o hrudně chirurgické 
pacienty. 

Pracoviště je akreditováno pro pre i postgraduální vzdělávání v hrudní chirurgii. Po fázi příprav byla 
plně zprovozněna ambulance pro léčbu závislosti na tabáku. 

Infekční oddělení jediným pracovištěm v Ústeckém kraji, které poskytuje ambulantní i lůžkovou péči 
v oboru přenosných nemocí, a to pacientům všeho věku – od novorozenců po seniory. Spádovou 
oblastí jsou všechny okresy Ústeckého kraje, pro vybrané diagnózy (intenzivní péče, HIV/AIDS, 
infekce s vysokou nakažlivostí) zajišťuje péči také pro obyvatele Libereckého kraje. Oddělení 
disponuje 75 lůžky a patří k největším pracovištím v České republice. Od roku 2009, kdy došlo  
k rozšíření jednotky intenzivní péče na 15 lůžek, provozuje největší JIP v oboru infekčních nemocí v 
ČR a poskytuje resuscitační péči na sedmi ventilovaných lůžkách. Boxové uspořádání umožňuje léčbu 
pacientů s vysoce nakažlivými infekcemi a nemocných s infekcemi vysoce odolnými k antibiotikům 
(zejména MRSA a ESBL). 

Na Jednotce intenzivní péče infekčního oddělení v Ústí nad Labem byl v roce 2011 uveden  
do provozu nový přístroj pro kontinuální eliminační metody (CVVHD), který umožňuje nahradit 
selhávající ledvinné funkce u pacientů v kritickém stavu. Tento moderní a technicky náročný léčebný 
postup není k dispozici na žádném jiném infekčním oddělení v České republice. V průběhu roku 2011 
bylo ošetřeno 7 pacientů, kteří byli napojeni na dialyzační přístroj po dobu 109 dnů, a to většinou  
z důvodu multiorgánového selhání při těžké sepsi. 

Lékaři Infekčního oddělení metodicky řídí antibiotickou léčbu v celé Masarykově nemocnici  
a rozhodují o použití vysoce účinných a nákladných antibiotik pro pacienty s infekčními komplikacemi 
na ostatních odděleních. Podílejí se na prevenci nozokomiálních nákaz a přebírají do své péče 
infikované pacienty z interních i chirurgických oddělení celé Krajské zdravotní. 

Na oddělení je prováděna vlastními silami ultrazvuková diagnostika a jaterní biopsie. Při oddělení 
pracovalo Centrum cestovní medicíny a očkování, kde bylo poskytováno poradenství před 
pracovními i turistickými cestami do zahraničí, doporučována opatření proti nákaze tropickými 
chorobami včetně malárie a prováděno očkování proti cizokrajným i tuzemským infekcím. Infekční 
oddělení zajišťovalo také vyšetření a léčbu osob, které se vracejí ze zahraničních cest, zejména  
z tropických oblastí (malárie, průjmy cestovatelů, parazitární onemocnění). 

Na infekčním oddělení pracovalo v roce 2011 16 lékařů, 68 zdravotních sester a 10 sanitářů. Deset 
lékařů má atestaci v oboru přenosné nemoci, tři atestaci z interního lékařství a dva jsou v 
předatestační přípravě. Dva lékaři pokračovali v doktorandském studiu s cílem získání titulu Ph.D. 
Oddělení se podílelo na výzkumu formou mezinárodních multicentrických klinických studií. Lékaři 
přednášeli na řadě seminářů a postgraduálních školení a na Ústavu zdravotnických studií UJEP. 

Oddělení klinické biochemie se v roce 2011 stalo druhým pracovištěm v ČR, kde byl nainstalován 
plně automatický elektroforetický analyzátor s podavačem vzorků Interlab G26. Dále byl uveden  
do provozu systém pro kompletní močovou analýzu (chemické vyšetření a močový sediment) Iris 
iQ200/AUTION MAX. Spektrum prováděných vyšetření bylo rozšířeno o stanovení cystatinu C, 
solubilních transferinových receptorů a hladin vankomycinu a gentamicinu. Na přelomu roku byla 
zavedena nová metoda stanovení parathormonu měřící specificky intaktní molekulu parathormonu - 
PTH(1-84), což vede k dalšímu zpřesnění diagnostiky stupně sekundární hyperparathyreózy  
u pacientů s chronickým selháním ledvin. V červnu 2011 uspořádalo oddělení již VI. ročník regionální 
mezioborové odborné konference pro pracovníky klinických laboratoří - Interlab. Pracovníci oddělení 



Stránka 45 z 90 

 

se aktivně účastnili regionálních i celostátních odborných akcí. V roce 2011 bylo provedeno 
oddělením klinické biochemie na 1 400 000 vyšetření a vykázáno 70.000.000 bodů. 

Oddělení intenzivní medicíny (ARO) po několika letech, vzhledem k nižší objednávce zdravotních 
pojišťoven, poklesl počet anestesií na 15 420 ze 16 003. Počet hospitalizovaných na intenzivní péči 
dosáhl v roce 2011 počtu 2483. Stabilizoval se lékařský tým. Byl spuštěn pravidelný provoz 
anesteziologické ambulance, stavebního kamene správné anesteziologické klinické praxe. 

Projekt „Bezbolestné nemocnice“ byl podroben externímu auditu s úmyslem odhalit případné 
nedostatky. Výsledky byly příjemným překvapením v kvalitě léčby pooperační bolesti. 

Pokračuje výuka v regionální anestezii, pracoviště se stalo centrem s největším počtem frekventantů 
a upevnilo si dominantní postavení ve výuce regionální anestezie s asistencí ultrazvuku. 

ARO bylo pořadatelem XIV. Žaludových dnů - celostátního vícedenního setkání odborníků. Pořádalo 
výjezdové semináře a workshopy v regionální anestezii ultrazvukovou asistencí (Homolka, České 
Budějovice, Vinohrady, Slovenský národní kongres). V hodnocení vědecké činnosti Masarykovy 
nemocnice se oddělení intenzivní medicíny posunulo na 4. místo. 

Udělením „Ceny Josefa Hlávky za vědeckou literaturu za rok 2010“ v oblasti lékařských věd ocenila 
Správní rada Nadace Českého literárního fondu a Nadace "Nadání Josefa, Marie a Zdeňky 
Hlávkových" knižní publikaci „Periferní nervové blokády pro klinickou praxi, včetně ultrazvukového 
navádění“, autorů Daniela Nalose (primáře oddělení intenzivní medicíny) a Dušana Macha. Zároveň 
byla tato publikace vyhlášena nejlepší publikací v oboru anesteziologie a intenzivní medicíny a získala 
výroční cenu Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem. 

Oddělení klinické mikrobiologie jako první v republice zachytilo bakteriální kmen Acinetobacter 
baumanii importovaný z Egypta, produkující nebezpečnou metalo-beta-laktamázu NDM-1. 

Připsalo si spoluautorství článku „Multireziatentní Acinetobacter baumanii nesoucí gen  
pro karbapenemázu NDM -1 importovaný do ČR“, uveřejněného ve Zprávách Centra epidemiologie  
a mikrobiologie SZÚ Praha. V roce 2011 bylo dosaženo zpřesnění diagnostiky pertusse (černý kašel) 
zavedením metody westernblot. 

Kožní oddělení Masarykovy nemocnice poskytuje konziliární činnost pro kožní ambulance a oddělení 
v rámci celého Ústeckého kraje. V r. 2011 bylo na kožním oddělení hospitalizováno 533 pacientů. 
Ambulantně bylo ošetřeno 16 108 pacientů. 

Od r. 2006 je kožní oddělení centrem pro biologickou léčbu psoriázy. Celkem je v České republice 12 
podobných center, situovaných takřka výhradně ve fakultních nemocnicích. V roce 2011 bylo v rámci 
centra biologické terapie úspěšně léčeno 50 pacientů s těžkou psoriázou nereagující na konvenční 
terapii. Lékaři oddělení se aktivně účastní sledování dlouhodobé účinnosti a bezpečnosti biologické 
terapie psoriázy pravidelným zadáváním údajů do celorepublikového registru Biorep a mezinárodních 
observačních registrů PSOLAR a ESPRIT. Ve spoluprácí s imunologickým pracovištěm Zdravotního 
ústavu se sídlem v Ústí nad Labem se oddělení věnuje imunologickým dopadům biologické terapie. 
Výsledky spolupráce byly prezentovány 2 postery na mezinárodních konferencích na Rhodosu  
a v Istambulu.  

V rámci melanomové komise ve spoluprácí s chirurgickou klinikou a komplexním onkologickým 
centrem poskytuje kožní oddělení centralizovanou péči pro pacienty s melanomem v rozsahu celého 
Ústeckého kraje (kromě okresu Chomutov). V r. 2011 byl v rámci melanomové komise nově 
diagnostikován melanom u 72 pacientů. Od r. 2010 se ve spolupráci s chirurgickým a radiologickým 
oddělením MN již rutinně provádí stagingové vyšetření sentinelové uzliny u pacientů s vysokým 



Stránka 46 z 90 

 

rizikem progrese melanomu. Kožní oddělení rovněž zajišťuje adjuvantní terapii interferonem alfa  
u pacientů s maligním melanomem. 

Každoročně jsou v rámci Evropského dne melanomu screeningově vyšetřovány stovky pacientů  
s cílem odhalit časné stadium tohoto nádoru. V roce 2011 bylo v rámci Evropského dne melanomu 
během jednoho dne vyšetřeno 184 pacientů. 

V rámci ambulance pro dermatoalergologii a profesionální dermatózy se vyšetřují a dispenzarizují 
pacienti s profesionálními dermatózami z celého Ústeckého kraje (kromě okresu Chomutov). 

Dne 1. 7. 2008 MZ ČR udělilo akreditaci k uskutečňování vzdělávacího programu pro obor 
dermatovenerologie, platnost akreditace je 7 let. V rámci vzdělávacího programu se na kožním 
oddělení pravidelně uskutečňují stáže lékařů z nemocnic z Ústeckého kraje. 

V roce 2011 kožní oddělení uspořádalo každoroční Krajskou dermatovenerologickou konferenci, 
lékaři oddělení se aktivně zúčastnili jak regionálních, tak i celorepublikových odborných akcí.  

Kožní oddělení se pravidelně účastní mezinárodních klinických studii, převážně fáze II. a III., 
zaměřených na terapii kožních chorob, v roce 2011 se uskutečnily 4 klinické studie: 

 PUMA-416, a double blind, comparative, superiority, multi-centre investigation evaluating 
the efficacy of an absorbent foam dressing containing silver (Mepilex Ag) versus the same 

dressing without silver used on subjects with venous leg ulcers or mixed ulcers. (Mӧlnlycke). 

 A randomized, placebo-controlled, double-blind, multicentre, multiple dose, cohort study 
with escalating doses to evaluate the safety and efficacy of the humanized monoclonal 
antibody BT061administered subcutaneously or intravenously as 8 repeated doses to 
patients with moderate to severe chronic plaque psoriasis, clinical Phase: IIa (Biotest AG + 
Orion). 

 A Phase 3, multi site, Randomized, double blind, placebo controlled, parallel group study of 
the efficacy and safety of 2 oral doses of cp 690,550 and 1 subcutaneous dose of etanercept 
in subjects with moderate to severe chronic plaque psoriasis (Pfizer). U uvedené studie bylo 
naše oddělení ohodnoceno jako nejaktivnější v rámci České republiky mezi dalšími 5 centry 
lokalizovanými ve fakultních nemocnicích.  

 A Phase 3, multi site, open label study of the long term safety and tolerability of 2 oral doses 
of CP-690, 550 in subjects with moderate to severe chronic plaque psoriasis (Pfizer). 

V r. 2011 byl na oddělení pro flebologickou poradnu zakoupen přístroj Smartdop SD30EX  + Doppler s 
jednou sondou modul pro foto a pneumopletysmografii. Přístroj se používá pro funkční diagnostiku 
poruch hlubokého žilního systému dolních končetin. 

Kromě pravidelných příspěvků lékařů do odborných časopisů, překladů odborných článku do 
Referátového výběru z dermatologie, pravidelných recenzí článků v časopisu Dermatologie pro praxi, 
se publikační činnosti věnuje i vrchní sestra kožního oddělení Bc. M. Hotová. Za příspěvky do časopisu 
„Ošetřovatelská péče“ Bc. Miloslava Hotová obdržela jedno z ocenění Vědecké rady Krajské 
zdravotní, a.s. za nejlepší výsledky v oblasti vědy a výzkumu za rok 2011. 

Primářka oddělení vykonává funkci krajského koordinátora zajišťujícího státní zdravotní 
venerologický dozor, je členem redakční rady odborného časopisu „ Dermatologie pro praxi“, členem 
ČDS (České dermatovenerologické společnosti ČLS JEP),  EADV (European Academy of Dermatology 
and Venereology),  AAD   (American Academy of Dermatology). 

Gastroenterologické oddělení je akreditovaným pracovištěm pro postgraduální vzdělávání pro obor 
gastroenterologie vyššího typu, centrem pro prevenci kolorektální rakoviny s certifikací  



Stránka 47 z 90 

 

pro screeningové kolposkopie a centrem pro biologickou léčbu nespecifických střevních zánětů (IBD). 
Pracovníci oddělení jsou členy: Akreditační komise MZ ČR pro gastroenterologii, Pracovní skupiny  
pro IBD při ČGS, Pracovní skupiny pro polypózy při ČGS, Pracovní skupiny Společnosti pro klinickou 
výživu a metabolismus, redakční rady webových stránek Endoskopisté.cz, Výboru endoskopické sekce 
ČAS, členy ČGS, SKVIMP, SGO (Společnost gastrointestinální onkologie), ČAS, ASGE (American society 
gastrointest. endoscopy); probíhá příprava na Ph.D., 1 lékař získal titul MPH. 
Kromě provádění vysoce specializovaných endoskopických metod s možností zobrazení v HD rozlišení 
a možností videotelekonferencí rozšířilo oddělení škálu metod o kapslovou videokolonoskopii (dosud 
byla k dispozici kapsle pro tenké střevo, nově je možnosti i vyšetření tlustého střeva). 

Pravidelně jsou pořádány vzdělávací akce - semináře, endoskopické workshopy, sesterské vzdělávání 
a 2x ročně sympozium s nadregionálním významem s tématy 1x gastroenterologie - přednášky a 1x 
endoskopie s live - demonstracemi případů. Oddělení se podílí na pregraduálním vzdělávání mediků  
a sester a rovněž postgraduálním vzdělávání lékařů zařazených do oboru gastroenterologie a sester  
v rámci NCO NZO v Brně - praktická část. 

Oddělení lékařské genetiky poskytuje komplexní péči poradenskou i laboratorní pacientům celé 
spádové oblasti (Ústecký kraj + okres Česká Lípa). Počet klinicko-genetických vyšetření v r. 2011 byl 
5028. Převážnou většinu klientů genetické poradny tvořily těhotné ženy, u kterých bylo prenatálně 
zachyceno 122 různě závažných vrozených vývojových vad plodu, v 77 případech se rodiče rozhodli  
z tohoto důvodu pro ukončení gravidity.  

V roce 2011 se laboratoře Oddělení lékařské genetiky úspěšně zúčastnily externího hodnocení kvality 
pro tato vyšetření: vyšetření aneuploidií chromozomů 13,18,21, X a Y metodou QF PCR, molekulárně 
genetické vyšetření cystické fibrózy a molekulárně genetické vyšetření mikrodelecí chromozomu Y 
(lokus AZF). V témže roce bylo v laboratoři molekulární genetiky zavedeno molekulárně genetické 
vyšetřování uniparentální disomie u syndromu Prader-Willi-Angelman. 

Pracovníci oddělení se aktivně účastnili řady regionálních i celostátních odborných konferencí v České 
republice i na Slovensku a oddělení se může pochlubit i aktivní účastí na European Human Genetics 
Conference 2011, která se konala v Amsterdamu. Abstrakt k posteru „Unbalanced reciprocal 
translocations identified at prenatal diagnosis“, V. Čejnová, V. Harmaš, D. Novotná, M. Wilimská,  
M. Stará, M. Soukupová, J. Laštůvková, byl uveden v European Journal of Human Genetics - sborník 
abstrakt, European Journal of Human Genetics, 19. Suppl. 2, 2011, s. 183. (IF 3,669) 

Oddělení se též podílelo na výzkumu non-syndromové hluchoty u českých Rómů, jehož výsledkem 
byla identifikace mutací v genu MARVELD2 (DFNB49). Mutace tohoto genu dosud v České republice 
nebyly popsány a nebyly nalezeny ani u neslyšících pacientů v nerómské české populaci. Výsledky 
byly prezentovány v Clinical Genetics 2011, Nov 19 v článku „DFNB49 is an important cause of non-
syndromic deafness in Czech Roma pacients but not in the general Czech population“, Šafka Brožková 
D, Laštůvková J., Štěpánková H., Krůtová M, Trková M., Myška P., Seeman P, IF 2.942.   

Pracovníci oddělení se podílejí i na výuce - výuka Lékařské genetiky pro sestry-bakalářky na ÚZS UJEP 
a výuka studentek oboru Diplomovaný zdravotní laborant VOZŠ a SZŠ. Oddělení získalo akreditaci 
Ministerstva zdravotnictví pro obor specializačního vzdělávání „Zdravotní laborant – Klinická 
genetika“. Mgr. Čejnová se připravuje na získání titulu Ph.D. 

Chirurgická klinika poskytuje péči v oblasti všeobecné a cévní chirurgie pro celý Ústecký kraj.  
V současné době má klinika 50 zaměstnanců, 16 lékařů, 32 sester, 2 ošetřovatelky a na oddělení 
působí na 0,6 úvazku klinický psycholog. V roce 2011 zde bylo hospitalizováno 2.778 pacientů  
s průměrnou ošetřovací dobou 5 dní, bylo provedeno celkem 2063 velkých chirurgických výkonů  
a ambulantně ošetřeno 19.644 klientů. Nově vzniklo oddělení jednodenní chirurgie – JEPL,  



Stránka 48 z 90 

 

na kterém jsou prováděny další chirurgické výkony, kterých bylo v roce 2011 provedeno 109. Dále 
jsou prováděny drobné chirurgické výkony na ambulantním zákrokovém sálku a těch bylo provedeno 
682. Celkem tedy podstoupilo operační zákrok na chirurgii 2854 pacientů. Chirurgická klinika zajišťuje 
formou specializovaných ambulancí široké spektrum odborných poraden: cévní, mammologickou, 
gastro, kylní, onkochirurgickou, proktologickou, podologickou a stomickou poradnu. 

V rámci chirurgické kliniky funguje ambulance pro péči o chronické rány a to nejen pro pacienty  
z tohoto oddělení, ale pro celou nemocnici a je otevřena i širokému okolí. Stejně dobře se rozvinula 
péče s využitím VAC systému - podtlakové terapie pro hojení infikovaných ran. 

Jsou zaváděny nové standarty optimální perioperační péče v kolorektální chirurgii dle ERAS. 
Pracoviště spolupracuje s nutričním týmem při přípravě pacientů k operaci i pooperačním období. 

Přednášková a školící činnost hlavně v oblasti pedologie, VAC systému. Dále chirurgická klinika 
organizuje Mamologický seminář pro region, Setkání stomiků. 

V rámci vědeckých a odborných aktivit se lékaři a sestry podílejí na tuzemských i zahraničních akcích, 
v roce 2011 probíhaly na oddělení dvě zahraniční klinické studie fáze II. Oddělení zajišťuje výuku  
a výchovu zdravotnických pracovníků jak v rámci Ústeckého kraje – UJEP a zdravotní škola. Tak 
probíhají stáže a přednášky pro mediky – medici lékařských fakult UK. V rámci akreditace cévní 
chirurgie se zde školí lékaři v přípravě na atestaci z chirurgie. 

V roce 2011 provedlo nefrologicko - dialyzační oddělení 10 642 hemoeliminačních výkonů, z toho 
447 v akutním programu pacientům celého Ústeckého kraje zvláště při komplikacích. Oddělení se 
účastní mezinárodních klinických studií, podílí se na výuce mediků. Primářka oddělení MUDr. Zuzana 
Bitterová je členkou výboru České nefrologické společnosti. 

Oddělení nukleární medicíny provedlo na úseku "in vivo" 5 551 výkonů (o 5% méně více než loni)  
u 3 511 vyšetření (o 3% více). Stoupl počet časově náročnějších vyšetření např. SPECT (+15%)  
a „Scintigrafii zánětů“ byla ve větší míře prováděna i leukocyty pacienta značenými 99mTc-HMPAO 
(+50%). Mezi krajskými, ale už i mezi okresními pracovišti celkově zaostává oddělení nukleární 
medicíny v přístrojové technice, nedisponuje SPET/CT  gamakamerou a definitivně dosloužila 
gamakamera z roku 1994, kterou se po poruše v lednu nepodařilo zprovoznit. Zbývá nám tak jediná 
SPECT gamakamera vyrobená v roce 2002, která je již fyzicky značně opotřebená a i technicky 
už zastarává. Stabilizovaly se dodávky 99Mo-99mTc generátorů. Zásadní modernizace se očekává  
až s výstavbou nového onkologického centra. Na úseku "in vitro" bylo provedeno 1129 vyšetření 
(o 16% víc než loni). Na lůžkové části bylo provedeno 82 terapeutických aplikací (cca jako loni).  
U terapie kostních metastáz, v rámci studie BC1-06 jsme pokračovali ve využívání také alfa zářiče 
223Ra-Alpharadin. Pracovníci oddělení se aktivně účastnili řady celostátních odborných konferencí 
 a seminářů. Dále oddělení pokračovalo v účasti na řešení grantu IGA MZČR NR 8849-4/2006 CVRC 
cerebrovaskulární rezervní kapacity (s neurochirurgií), klinické studie BC1-06 Alpharadin – terapie 
kostních meta hormonálně refrakterního Ca prostaty (s urologií) a klinické studie KAI-9803-004 –  
u PCI pro AIM (s kardiologií). 

Ortopedické oddělení je nadregionálním pracovištěm se spádem cca 1 milionu obyvatel. Hlavním 
úkolem pracoviště je kompletní aloplastický program – primární kloubní náhrady a revizní operace již 
dříve implantovaných kloubních náhrad. Druhým nosným programem je spondylochirurgie – operace 
páteře. Kromě ošetření traumat, zánětů a nádorů páteře se pracoviště zabývá dynamickými systémy 
a mobilními náhradami meziobratlových disků páteře. V roce 2011 ukončilo mezinárodní studii 
zaměřenou na náhrady jádra disku bederní páteře. Ortopedické oddělení se jako jediné v Ústeckém 
kraji také věnuje dětské ortopedii. V roce 2011 provedlo celkem 1193 operačních zákroků – 168 x 
operace TP kyčle, 92 x operace TP kolenního kloubu., 149 operací páteře, 272 artroskopických 



Stránka 49 z 90 

 

operací a dalších 512 operačních zákroků velkého až malého rozsahu. Celkem bylo hospitalizováno 
1518 pacientů. Ambulantních ošetření bylo provedeno 8622 u celkově 4568 pacientů. Obložnost 
dosáhla 90,6%. 

Pro oddělení ORL byl rok 2011 především ve znamení zavedení služeb Centra jednodenní chirurgie 
(JEPL) pro ORL  pacienty, kde se uskutečnilo cca 20 procent z celkového počtu operací. Oddělení se 
zároveň přestěhovalo právě z prostor JEPLu, což přineslo kromě redukce lůžek i ztížené provozní 
podmínky. Pokračují projekty Robotické chirurgie, endonasální mikroskopicko-endoskopické chirurgie 
nosu a VDN a projekt spánkové apnoe a její léčba. V prosinci byla pořádána konference na zámečku 
Větruše: Novinky v chirurgii sluchu. Primář oddělení je členem redakční rady časopisu 
Otorhinolaryngologie a foniatrie.  

Oddělení plicních nemocí a TBC přes přetrvávající nedostatek lékařského personálu obnovilo plný 
provoz své lůžkové části. Po získání odborné erudice ve spánkové medicíně MUDr. Jaroslavem 
Lněničkou a kompletizaci přístrojového vybavení Oddělení spánkové laboratoře byl zahájen plný 
provoz i tohoto pracoviště, zároveň byly zprovozněny 2 pokoje nadstandardní péče. 

Celkem bylo hospitalizováno 1 930 klientů, z toho zemřelo 151 pacientů. Celkový počet 
hospitalizačních dnů byl 11 910, při průměrné ošetřovací době 6,2.  

Na bronchologickém pracovišti byl v roce 2011 plný provoz k diagnostice nádorových i nenádorových 
endobronchiálních procesů včetně intervenčních rekanalizačních výkonů. Bylo zde provedeno celkem 
1 407 endoskopických vyšetření (z tohoto počtu 236 bronchoskopií provedeno ambulantně). Bylo 
provedeno 60 vyšetření endobronchiálním ultrazvukem EBUS, 428 bronchologických vyšetření  
za skiaskopické navigace. Bronchologické pracoviště nadále spolupracuje s Dětskou klinikou MN  
v zajištění bronchologických vyšetření u dětských pacientů. 

V rámci Ústeckého kraje ve spolupráci s Krajskou hygienickou stanicí zajišťuje Oddělení plicních 
nemocí a TBC dohled na tuberkulosní onemocnění (krajský konzultant dohledu nad TBC). 

V roce 2011 bylo hospitalizováno na psychiatrickém oddělení 1 216 pacientů (mužů 646 a žen 570),  
z toho na detoxifikační jednotce 392 pacientů (mužů 242 a žen 150). Kapacita lůžkového oddělení je 
58 lůžek. Ambulantních vyšetření bylo provedeno u 2 476 pacientů a v ambulanci pro návykové látky 
bylo vyšetřeno 13 788 pacientů, vč. docházky na výdej metadonu. 

Tak jako každý rok žádalo psychiatrické oddělení o dotace. Byly vypracovány projekty v oblasti 
protidrogové politiky. Na základě těchto projektů získalo oddělení ze státního rozpočtu a z rozpočtu 
Ústeckého kraje celkem 910 000,- Kč. Dotace na aktivity (např. metadon), které nejsou pokryty 
zdravotními pojišťovnami, nestačí pokrýt celkovou spotřebu. Nákladná léčba substituce 
buprenorfinem je pokryta jen částečně, z dotace je preparát zakoupen. Cílem projektu je nahradit 
pacientovi ve většině případů pouličně nabízenou návykovou látku neznámé síly a čistoty substancí 
užívanou pod odborným dohledem. AT ambulanci však navštěvují i pacienti, kteří mají potíže  
s abusem alkoholu a pravidelně dochází na Antabus i po propuštění z hospitalizace. 

Spádovou oblastí oddělení psychiatrie je celý Ústecký kraj, ale i Kladno a dále pacienti z celé ČR dle 
potřeby. Jedná se o veškeré diagnostické kategorie v kapitole „Duševní poruchy a poruchy chování 
MKN – 10“. V oblasti protidrogové problematiky spolupracuje pracoviště s dalšími subjekty v Ústí nad 
Labem a v celé ČR (kontaktní centra, AT ambulance, léčebny, komunity). 

Detoxifikační jednotka poskytuje ve spádové oblasti Ústeckého kraje, ale i mimo tento region 
možnost hospitalizací klientů závislých na návykových látkách. V metadonové substituci, kde je 125 
míst, denně docházelo celkem 108 klientů. V buprenorfinovém programu bylo celkem 152 klientů. 



Stránka 50 z 90 

 

V květnu 2011 uspořádalo psychiatrické oddělení dvoudenní Sympozium severočeských psychiatrů  
ve Starých Splavech, které bylo sponzorováno farmaceutickými firmami. Hlavním programem byla 
péče o duševně nemocné, léčba schizoafektivní poruchy a léčba závislostí. Přednášky probíhaly  
za účasti psychiatrů nejen ze severočeského regionu, ale i z Psychiatrické léčebny Praha-Bohnice, 
Psychiatrické léčebny Horní Beřkovice a nemocnice Liberec. 

Činnost radiologického oddělení (RDG) má nadregionální charakter, který částečně kopíruje 
spádovost neurochirurgické kliniky, trauma a onkocentra. Také radiofrekvenční ablace jsou 
prováděny jak pro pacienty z oblasti Ústeckého kraje, tak i z jiných regionů ČR.  

Nové technologie umožňují i nové metody a postupy: 

 SW na CT Briliance  umožňuje hodnocení vzdáleným přístupem včetně automatické detekce 
plicních uzlů, polypů tlustého střeva, plicního emfysému a hodnocení srdce včetně 
koronárních tepen. 
Dále jsou prováděny CT navigované intervenční výkony, drenáže, biopsie, CT navigované 
obstřiky a radiofrekvenční ablace pro celou KZ. V roce 2011 se široce rozšířily obstřiky 
bederní i krční páteře novou metodou směsí kyslíku s ozónem při periradiculárních, 
epidurálních i intradiskálních aplikacích. 

 Na MRI přístroji Avanto je prováděna pokročilá diagnostika fokálních lézí mozku pomocí 
mozkové perfůze, difůze a spektroskopie. Od roku 2011 jsou prováděny široce 
 i spektroskopie prostaty a nově MRI prsou včetně cílené biopsie pod MRI. 

 V roce 2011 byla zavedena nová metodika kontrastní MR arthrografie ramenního  
i zápěstního kloubu.  

Od roku 2006 provádí oddělení radiologie rutinně kontrastní UZ vyšetření zejména v obtížných 
diferenciálně diagnostických případech k odlišení benigních a maligních lézí nejrůznějších orgánů, 
nově je tato metoda využívána i při vyšetření zánětlivých onemocnění kloubů.  

Na pracovišti intervenční radiologie se v roce 2011 ve stále větší míře uplatňují akutní výkony na 
intrakraniálních tepnách při léčbě ischemických cévních mozkových příhod. V rámci komplexního 
cerebrovaskulárního centra drží RDG pohotovost pro tyto výkony 24 hodin denně.  

Radio-klinické vizity se rozšířily o další obory – emergency, interní oddělení, spondylochirurgie. 

Oddělení radiologie v Ústí nad Labem splňuje podmínky pro akreditované pracoviště nejvyššího typu 
pro všeobecnou radiologii. Publikační činnost čítá v průměru 2-3 publikace v neimpaktovaných 
časopisech a 2 publikace ročně v impaktovaných časopisech. Počet přednášek a prezentací celého 
pracoviště je ročně cca 10. V říjnu 2011 pořádalo RDG oddělení IV. celostátní neuroradiologický 
kongres, který byl v odborných kruzích výborně hodnocen. Dva pracovníci oddělení jsou  
před koncem studia Ph.D. Na oddělení pracuje 21 lékařů, z toho 13 s nejvyšší atestací.  

Oddělení rehabilitace v roce 2011 udržovalo svou odbornou kvalitu i výkonnost ve stále složitějších 
personálních a investičních podmínkách. Plánovaný záměr provozu Komplexního 
cerebrovaskulárního centra nebyl zatím z vnějších příčin realizován, po havárii přístroje  
na myofeedback koncem roku 2010 musela být prozatím opuštěna realizace specializovaného 
programu léčby inkontinence žen, v podobném ohrožení byl díky dosluhujícím přístrojům  
 specializovaný program péče o lymfatické otoky. V plánech roku 2011 byl i rozvoj centra ambulantní 
respirační fyzioterapie, který snad nabírá obrysy možné realizace během roku 2012. 



Stránka 51 z 90 

 

Přes hraniční stav personálu lékařů a dočasný odchod jedné logopedky zůstává cennou devizou 
stabilizovaný stav fyzioterapeutů a ergoterapeutů a rozvoj jejich dalšího vzdělávání. Významnou 
událostí je pak získání výukové akreditace pro postgraduální vzdělávání v oborech ergoterapie  
a fyzioterapie včetně specializovaných nadstavbových oborů fyzioterapie. Prohlubovala se spolupráce 
na výuce studentů Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem a v rámci této spolupráce se v květnu též 
konala pravidelná a opět velmi úspěšná 11. Ústecká rehabilitační konference. 

Primář MUDr. Pavel Maršálek se v rámci projektu Inkluze po poranění mozku organizovaného 
sdružením Cerebrum zúčastnil jako jeden z autorů sestavení modelu možnosti koordinované 
rehabilitace v České republice, který aktuálně zpracovává expertní skupina při Ministerstvu práce  
a sociálních věcí do věcného záměru zákona. I v roce 2011 pokračoval program vyšetřování 
pracovního potenciálu pro osoby se zdravotním znevýhodněním - ergodiagnostika, vyšetřeno bylo 21 
osob z Ústeckého a Libereckého kraje, přičemž pokles klientů oproti předchozímu roku byl způsoben 
především poklesem žádostí ze strany Úřadu práce v Ústí nad Labem. 

Oddělení soudního lékařství a toxikologie provedlo 1259 pitev, z toho 348 úmrtí násilných včetně 
147 sebevražd. S usilovným šetřením státní správy bylo zadáno méně toxikologických analýz než  
v minulých letech. Trend úbytku objednávek bude patrně pokračovat i v roce 2012. 

Transfuzní oddělení zajišťuje odběry krve pro spádovou oblast Ústí nad Labem, Litoměřice, Lovosice 
a Roudnice nad Labem. Provádí předoperační autologní odběry a výrobu autologních transfuzních 
přípravků. Dále provádí odběry plazmy, tzv. plazmaferézy, taktéž i přístrojové odběry krevních 
destiček (tzv. trombocytaferézy). V roce 2011 bylo provedeno 9837 odběrů plné krve, 1870 
plazmaferéz a 140 trombocytaferéz. Z krve, odebrané ve výše uvedených spádových oblastech a také 
v odběrových střediscích v České Lípě, Děčíně a Teplicích se vyrábějí transfuzní přípravky. Počtem 
vyrobených transfuzních přípravků se Transfuzní oddělení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem 
řadí do první desítky největších zařízení tohoto druhu v České republice. V roce 2011 bylo vyrobeno 
14883 jednotek koncentrátů červených krvinek, 5424 litrů plazmy, 405 terapeutických dávek 
trombocytů.  

Transfuzní oddělení v roce 2011 uspořádalo akce zaměřené na získání nových dárců krve – 
Studentská kapka krve (2x), Odběry s Masarykovou nemocnicí (2x), Odběry s Mary Kay (2x).  
Při těchto akcích bylo získáno 16 nových dárců.   

Transfuzní oddělení skladuje a vydává transfuzní přípravky, dodává plazmu k průmyslovému 
zpracování na krevní deriváty (hlavně albumin, imunoglobuliny, koncentráty faktoru VIII  
a antitrombinu III). Provádí jako jediné pracoviště v kraji léčebné odběry červených krvinek tzv. 
erytrocytaferézu u pacientů s polycytemia vera, sekundární polyglobulií, hemochromatózou  
a provádí léčebné hemodiluce u pacientů s uzávěrem centrální sítnicové žíly. V roce 2011 bylo 
provedeno 76 erytrocytaferéz. Transfuzní oddělení provádí rutinní i speciální imunohematologická 
vyšetření (stanovení krevní skupiny a protilátek proti červeným krvinkám, speciální vyšetření  
při podezření na hemolytické onemocnění novorozence, při podezření na některé typy hemolytických 
anémií, vyšetření chladových protilátek, referenční vyšetření protilátek proti červeným krvinkám  
pro širokou spádovou oblast, včetně komplikovaných případů). 

Transfuzní oddělení spolupracuje s Českým národním registrem dárců dřeně především v oblasti 
náboru a sledování dárců kostní dřeně a krvetvorných buněk. 

DNA laboratoř se spádovostí v rozsahu Ústeckého nabízí molekulárně-genetické vyšetření hereditární 
trombofilie, hereditární hemochromatózy, celiakie, detekce HLA-B27, mutaci JAK2, genotypování 
krevních skupin, PCR vyšetření purulentních meningitid.  



Stránka 52 z 90 

 

Prim. MUDr. Jiří Masopust je již více než 10 let vedoucím redaktorem odborného časopisu ČLS JEP 
Transfuze a hematologie dnes. V roce 2011 prim. MUDr. Jiří Masopust spoluorganizoval celostátní 
pracovní den Společnosti pro transfuzní lékařství s imunohematologickou tematikou. 

Pracovníci transfuzního oddělení prezentovali Masarykovu nemocnici formou přednášek na různých 
celostátních odborných akcích. 

Urologické oddělení pečovalo o pacienty s dysfunkcí dolních močových cest, včetně operační péče 
inkontinence, péče o paraplegické pacienty s míšní lézí. Jako jedno z mála center v ČR operačně řeší  
i inkontinenci mužů. 

Oddělení ústní, čelistní a obličejové chirurgie je jediným pracovištěm tohoto druhu v celém 
Ústeckém kraji a jedním z 12 specializovaných pracovišť v celé ČR. Vzhledem k novému územně 
správnímu uspořádání ČR má nadregionální působnost (pro cca. 1 mil. obyvatel Ústeckého, 
Středočeského, Libereckého a Karlovarského kraje).  

Převážný podíl činnosti tvoří ambulantní péče – stomatochirurgie, dentoalveolární chirurgie, která 
má úzkou návaznost na plně privatizovanou síť zubních lékařů. V loňském roce došlo k nárůstu počtu 
ambulantně ošetřených pacientů (v roce 2010 celkem 8409 pacientů, v roce 2011 8816; nárůst  
o 4,8%) a ke zvýšení ambulantně provedených stomatochirurgických výkonů (v roce 2010 celkem 970 
operací, v roce 2011 1160; nárůst o 19,6%). 

Nedílnou součásti činnosti oddělení je i stomatochirurgické ošetření závažnějších stavů  
při hospitalizaci (jednodenní chirurgie, standardní lůžka). V roce 2011 došlo k mírnému poklesu počtu 
hospitalizovaných případů (z 517 v roce 2010 na 456 v roce 2011; pokles o 11,8%). Také došlo  
ke snížení celkového počtu ošetření v celkové anestézii. Pracoviště je nedílnou součástí 
traumacentra. Došlo k výraznému nárůstu počtu ambulantně ošetřených úrazů (v roce 2010 celkem 
387 ošetření, v roce 2011 594 ošetření; nárůst o 53,5%), ale mírnému poklesu podílu operovaných 
úrazů (v roce 2010 celkem 118 operací, v roce 2011 108 operací; pokles o 8,5%). Díky četnosti  
a kvalitě ošetřených úrazů se oddělení řadí mezi špičková pracoviště v ČR, zejména pak v oblasti 
rekonstrukce očnice. Jako první v ČR zahájilo pravidelné užívání některých nových rekonstrukčních 
systémů i materiálů, což bylo také prezentováno na mnoha domácích odborných sympóziích. 

Oddělení jako jedno z pěti českých pracovišť provozuje speciální poradnu pro onemocnění čelistního 
kloubu. Díky zavedení artroskopie čelistního kloubu v roce 2007 až doposud provedlo nejvíce 
artroskopických operací čelistního kloubu v ČR. Jako první v ČR provedlo laserem asistovanou 
artroskopickou operaci tohoto druhu (do konce roku 2011 celkem 5). Je jediným školícím 
pracovištěm v ČR pro tuto problematiku. 

V roce 2011 uspořádalo dvoudenní odborný kongres s mezinárodní účastí (na úrovni ČR), kde zaznělo 
několik přednášek i od autorů odborníků z tohoto oddělení (včetně sesterské sekce). Také se 
spolupodílelo na organizaci přednáškového seriálu organizovaného pro zdravotní sestry  
a uskutečněného v 11 krajských městech ČR. Lékaři a zdravotní sestry se, jako každý rok, účastnili 
domácích i zahraničních seminářů a kongresů (i aktivně). 

Oddělení má svého zástupce v celorepublikovém výboru České společnosti maxilofaciální chirurgie 
(primář oddělení byl zvolen do výboru ČSMFCh na období 2011-2015) a zástupce v redakční radě 
domácího odborného časopisu (Lékařské zprávy – UK v Praze, LF Hradci Králové). Na základě žádosti 
akreditační komise MZ ČR a ČLS JEP byl primář odděleni jmenován odbornou společností do oborové 
atestační komise. 

V roce 2011 proběhla úspěšná reakreditace pracoviště v nástavbovém oboru orální a maxilofaciální 
chirurgie a maxilofaciální chirurgie a oddělení získalo akreditaci I. typu pro uspořádání školících akcí  



Stránka 53 z 90 

 

a praktických kurzů v rámci celoživotního vzdělávání zubních lékařů u ČSK (získání osvědčení PZL 
stomatochirurg). 

V uplynulém roce se podařilo dále stabilizovat personální situaci. Toto navýšení dává dobrý výhled  
k rozšíření činnosti oddělení se zaměřením na zavedení nových operačních postupů a činnosti 
(ortognátní chirurgie, augmentační výkony, implantologie). 

Na Interním oddělení (dříve Všeobecné interně) dále probíhala pregraduální výuka posluchačů 6. 
ročníku LF UK Plzeň. V rámci oddělení působila 3 centra s nadregionální působností: Diabetologické 
centrum, Osteologické centrum s denzitometrií a Revmatologické centrum s biologickou léčbou. 

Ošetřovatelská péče 

Na jaře jsme pořádali Celostátní konferenci hygienického zabezpečení rukou a zároveň II. Krajskou 
konferenci sester s podtitulem „Musíme si pomáhat“.  

Sestry se významnou měrou podílejí na pozitivní prezentaci Masarykovy nemocnice nejen v rámci KZ, 
ale celorepublikově. Některé práce, přednášky, odborné články nebo výukové materiály byly také 
ohodnoceny Vědeckou radou KZ.  

Po zásadní reorganizaci dobrovolnické práce v nemocnici došlo k jejímu zkvalitnění. Dobrovolníků 
pracuje cca 25, což je sice méně než v uplynulých letech, ale Dobrovolnické centrum o. s. v Ústí nad 
Labem nám díky výborné spolupráci garantuje proškolené a aktivní dobrovolníky. Rozšiřuje nabídku 
jejich služeb (canisterapie, čtení dětem apod.)  

Kaplanská služba se zúžila na jednoho kaplana, který je zároveň koordinátorem kaplanské péče v KZ. 
Nedaří se získat ke spolupráci další pracovníky na pastorační službu.  

Významným cílem ošetřovatelství v uplynulém roce bylo zmapovat a upravit systemizaci pracovních 
míst. Výrazně jsme posílili počet nelékařských pracovníků, kteří by měli převzít méně kvalifikovanou 
práci a posílit tím postavení sestry. Sestra vykonává vysoce odbornou péči a pracuje jako odborný 
dohled nad nižšími nelékařskými pracovníky.  

Sestry se aktivně zapojily do projektu „Podpora příhraniční spolupráce ve zdravotnictví v oblasti 
vzdělávání, zvyšování kvalifikace a odborné spolupráce“ (akronym Network II. / Netzwerk II.) v rámci 
programu Cíle 3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi Českou republikou a Svobodným státem 
Sasko 2007-2013. 

 

7. EKONOMIKA  

7.1. Zkrácená Rozvaha (v tis. Kč) 
7.1.1. Aktiva 
 
Tabulka č. 7.1.1.1 Aktiva 

  stav k 31. 12. 2011 stav k 31. 12. 2010 

Aktiva celkem 5 929 848 5 901 308 

Pohledávky za upsaný kapitál 0 0 

Dlouhodobý majetek 4 676 892 4 779 216 

Dlouhodobý nehmotný majetek -31 146 -143 994 

                                  z toho goodwill -88 180 -220 449 

Dlouhodobý hmotný majetek 4 708 038 4 923 210 



Stránka 54 z 90 

 

Dlouhodobý finanční majetek 0 0 

Oběžná aktiva  1 107 366 965 254 

Zásoby 93 938 85 451 

Dlouhodobé pohledávky 0 0 

Krátkodobé pohledávky 562 409 709 622 

Krátkodobý finanční majetek 451 019 170 181 

Časové rozlišení  145 590 156 838 

 
 
7.1.2. Pasiva 
 
Tabulka č. 7.1.2.1 Pasiva 

  stav k 31.12.2011 stav k 31.12.2010 

Pasiva celkem 5 929 848 5 901 308 

Vlastní kapitál 4 841 968 4 795 673 

Základní kapitál 4 735 606 4 735 606 

Kapitálové fondy 62 190 52 303 

Rezervní fond 4 500 1 421 

Výsledek hospodaření minulých let  3 264 -55 240 

Výsledek hospodaření běžného účetního období 36 408 61 583 

Cizí zdroje 1 076 721 1 092 929 

Rezervy 82 850 129 584 

Dlouhodobé závazky 97 339 70 946 

Krátkodobé závazky 896 532 875 774 

Bankovní úvěry a výpomoci 0 16 624 

Časové rozlišení 11 159 12 706 

 
7.2. Doplňující údaje k Výkazu zisku a ztráty (v tis. Kč) 
 
Tabulka č. 7.2.1 Náklady za rok 2011 - bez odložené daně 

  v tis. Kč v % 
Osobní náklady 2 690 696 49,87 
Materiálové náklady 1 501 296 27,83 
Odpisy 269 365 4,99 
Služby 195 604 3,63 
Spotřeba energie 179 445 3,33 
Opravy a udržování 115 811 2,15 
Ostatní náklady 442 955 8,21 
Náklady celkem  5 395 172 100,00 

 



Stránka 55 z 90 

 

Graf č. 7.2.1 Struktura nákladů v roce 2011 

 
 

 

 

 

Graf č. 7.2.2 Struktura materiálových nákladů v roce 2011 

 
 

 

 

 

 

 



Stránka 56 z 90 

 

Tabulka č. 7.2.2 Výnosy za rok 2011 

  v tis. Kč v % 
Tržby z prodeje služeb 4 667 520 85,80 
Tržby za prodané zboží 439 416 8,08 
Odpisy goodwillu 132 269 2,43 
Aktivace 41 651 0,77 
Ostatní výnosy 159 022 2,92 
Výnosy celkem 5 439 878 100,00 
Výsledek hospodaření před zdaněním 44 705 

  

Daň z příjmů odložená -8 297 
Výsledek hospodaření za účetní 
období 36 408 

 

Graf č. 7.2.3 Struktura výnosů v roce 2011 

 
 
7.3. Nezdravotní činnosti 
Nezdravotní služby - výnosy za rok 2011 (v tis. Kč) 
Společnost Krajská zdravotní, a. s. se mimo svou hlavní činnost, což je poskytování zdravotní péče, 
zabývá i dalšími navazujícími činnostmi - viz předmět podnikání KZ, a.s. Tyto činnosti slouží většinou 
jako podpora zdravotnických aktivit a bez mnoha z nich, jako je například nakládání s nebezpečným 
odpadem či sterilizace materiálu by vlastní zdravotní péče byla jen obtížně realizovatelná. 
Výnosy z placených služeb a komerce činily v roce 2011 celkem 210 228 tis. Kč, přičemž výnosy ze 
zdravotních služeb nehrazených ze zdravotního pojištění (klinické studie, nadstandardní ubytování 
pacientů, placená zdravotní a laboratorní vyšetření, účasti otců u porodu, doprovody dítěte při 
hospitalizaci apod.) činily 124 372 tis. Kč a výnosy z nezdravotních služeb činily celkem 85 856 tis. Kč. 
V následujícím přehledu jsou vyčísleny výnosy z nezdravotních služeb, získaných v roce 2011. Mezi 
nejrozsáhlejší činnost patří pronájmy prostor dalším subjektům (od prostorů pro provozování 
lékařských ambulancí až po prodejní stánky s občerstvením a potravinami) a služby, které s pronájmy 
souvisejí včetně přefakturace energií.  



Stránka 57 z 90 

 

K další významné výnosové činnosti patří služby stravovacích provozů jednotlivých odštěpných 
závodů. Rozsáhlou činností jsou také služby prádelen, kdy KZ, a.s. provádí tyto činnosti nejen pro své 
potřeby, ale i pro jiné nemocnice a veřejnost. KZ, a.s. provozuje i ubytovací služby, a to jak pro vlastní 
zaměstnance, tak i pro veřejnost. Velmi důležitou činností, která sice není přímo poskytováním 
zdravotní péče, ale nelze ji od této oblasti oddělit, je i pořádání různých odborných kurzů, školení a 
dalších vzdělávacích akcí. K dalším výnosovým činnostem patří ekonomické služby,  služby centrální 
sterilizace, služby knihovny, oddělení reprografie apod. 
 
Tabulka č. 7.3.1 Výnosy z nezdravotních služeb v roce 2011 

Druh nezdravotní služby částka v tis. Kč 
tržby z nájemních smluv 42 815 
služby stravovacího provozu 13 805 
služby spojené s nájemními smlouvami  4 781 
služby prádelny, čistírny 3 933 
přefakturace energií 3 887 
pronájem mov. majetku 3 784 
výnosy ze školení a seminářů 2 994 
výnosy z parkovného 2 988 
služby centrální sterilizace 1 636 
ekonomické služby  926 
poplatky etická komise 788 
služby dopravy 600 
ubytovací služby 578 
telefony 561 
ostatní placené služby  519 
připojení na internet 454 
služby mateřské školky 328 
likvidace odpadů 241 
vyšetření pro veterinární účely 122 
poplatek za vlastní TV, PC 47 
služby knihovny 46 
služby reprografie 13 
služby údržby 13 
celkem 85 856 

 

7.4. Stav majetku společnosti 
 
Stav majetku společnosti, tj. jeho ocenění, přírůstky a úbytky, je uveden v "Příloze k účetní závěrce 
sestavené k 31. 12. 2011." 
Zde je také uveden seznam majetku, který je zatížen zástavním právem či omezením převodu. 
 
7.5 Provozní dotace 
 
V roce 2011 společnost získala provozní dotace ve výši 11 549,56 tis. Kč. Celkové čerpání včetně 
dotací z minulých let činilo v roce 2011 celkem 11 652,39 tis Kč. 
 
Tabulka č. 7.5.1 Provozní dotace čerpané v roce 2011 

Poskytovatel Odštěpný 

závod 

Druh 

dotace 

Účel Částka  



Stránka 58 z 90 

 

Ministerstvo MŠMT ČR KZ, a.s. provozní Firemní školka 1 710 744 

Regionální rada regionu 

soudržnosti Severozápad 

KZ, a.s. provozní Modernizace informační a 

telekomunikační infrastruktury 

KZ 

809 212 

Regionální rada regionu 

soudržnosti Severozápad 

KZ, a.s. provozní Optimalizace logistických a 

obslužných procesů 

456 754 

Regionální rada regionu 

soudržnosti Severozápad 

KZ, a.s. provozní Rekonstrukce stravovacího 

provozu 

64 336 

Statutární město Děčín Děčín provozní Dorovnávací platba za provoz 

APP 

1 562 705 

Ministerstvo MŠMT ČR Chomutov provozní Projekt iktových center 561 862 

Statutární město Chomutov Chomutov provozní APP 1 230 000 

Ústecký kraj Chomutov provozní Onemocnění tuberkulozou č. 

smlouvy 11/SML0293-TBC 

136 721 

Ústecký kraj Chomutov provozní Onemocnění tuberkulozou č. 

smlouvy 164/2010/TBC 

139 750 

Ústeckého kraj Teplice provozní Program zdravotní rehabilitace 

handicapovaných dětí 

realizované ve zdravotnických 

zařízeních 

1 600 000 

Ministerstvo MŠMT ČR Ústí nad 

Labem 

provozní Vzdělávací síť hemofilických 

center (MUDr.Libiger) 

437 124 

Ministerstvo zdravotnictví ČR Ústí nad 

Labem 

provozní Difúzní velkobuněčný a 

folikulární lymfom - analýza 

vlivu prognostických faktorů a 

léčebných postupů na osud 

nemocných 

29 440 

Ministerstvo zdravotnictví ČR Ústí nad 

Labem 

provozní Protidrogová politika - AT 

ambulance - ambulantní léčba 

pro osoby závislé na 

návykových látkách 

100 000 

Ministerstvo zdravotnictví ČR Ústí nad 

Labem 

provozní Protidrogová politika - 

Detoxifikační jednotka 

160 000 

Ministerstvo zdravotnictví ČR Ústí nad 

Labem 

provozní Protidrogová politika - Program 

substituční léčba závislých na 

150 000 



Stránka 59 z 90 

 

opiodech 

Ministerstvo zdravotnictví ČR Ústí nad 

Labem 

provozní výzk.úkol NS10478-3/2009 

(MUDr.Sameš) 

860 240 

Statutární město Ústí n.L. Ústí nad 

Labem 

provozní Krajský traumatologický 

seminář 

8 500 

Ústecký kraj Ústí nad 

Labem 

provozní Program subsituční léčby 

závislých na opiátech 

500 000 

Ústecký kraj Ústí nad 

Labem 

provozní Rehabilitace hrou 200 000 

Statutární město Ústí n.L. Ústí nad 

Labem 

provozní Dorovnávací platba za provoz 

APP 

935 000 

 

7.6 Investiční dotace 
 
V roce 2011 získala společnost investiční dotace ve výši 112 991,68 tis. Kč. Celkové čerpání včetně 
dotací z minulých let činilo v roce 2011 celkem 113 156,58 tis. Kč. Z dotací byl pořízen dlouhodobý 
majetek, a to pro: 
Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, o. z. ve výši 6 149,96 tis. Kč,  
Nemocnici Chomutov, o.z. ve výši 5 605,82 tis. Kč, 
Nemocnici Most, o.z. ve výši 34 016,51  tis. Kč, 
Nemocnici Teplice, o.z. ve výši 4 856,00 tis. Kč, 
Nemocnici Děčín, o.z. ve výši 1 464,84  tis. Kč, 
KZ, a.s. ve výši 61 063,45 tis. Kč. 
Pořízený majetek byl spolufinancován z Norských fondů a Regionálního operačního programu NUTS 2 
Severozápad. 
 

Tabulka č. 7.6.1 Investiční dotace  

Poskytovatel Odštěpný 

závod 

Druh 

dotace 

Účel částka 

Regionální rada regionu 

soudržnosti Severozápad 

KZ, a.s investiční Modernizace inf.a 

telek.infrastruktury KZ 

2 799 242 

Regionální rada regionu 

soudržnosti Severozápad 

KZ, a.s investiční Optimalizace logist.a obslužných 

procesů 

44 542 084 

Regionální rada regionu 

soudržnosti Severozápad 

KZ, a.s investiční Zvýšení bezpečnosti pacienta při 

oper.výkonech 

13 722 128 

Regionální rada regionu 

soudržnosti Severozápad 

Děčín investiční Optimalizace logist.a obslužných 

procesů 

97 374 



Stránka 60 z 90 

 

Regionální rada regionu 

soudržnosti Severozápad 

Děčín investiční Zvýšení bezpečnosti pacienta při 

oper.výkonech 

1 367 463 

Regionální rada regionu 

soudržnosti Severozápad 

Chomutov investiční Optimalizace logist.a obslužných 

procesů 

101 430 

Regionální rada regionu 

soudržnosti Severozápad 

Chomutov investiční Zvýšení bezpečnosti pacienta při 

oper.výkonech 

5 504 395 

Ministerstvo financí ČR MNUL investiční Norské fondy CZ 0111, zádržné 595 294 

Regionální rada regionu 

soudržnosti Severozápad 

MNUL investiční Modernizace inf.a 

telek.infrastruktury KZ 

833 341 

Regionální rada regionu 

soudržnosti Severozápad 

MNUL investiční Optimalizace logist.a obslužných 

procesů 

15 382 

Regionální rada regionu 

soudržnosti Severozápad 

MNUL investiční Zvýšení bezpečnosti pacienta při 

oper.výkonech 

4 705 945 

Regionální rada regionu 

soudržnosti Severozápad 

Most investiční Optimalizace logist.a obslužných 

procesů 

2 913 161 

Regionální rada regionu 

soudržnosti Severozápad 

Most investiční Rekonstrukce stravovacího 

provozu 

30 223 812 

Regionální rada regionu 

soudržnosti Severozápad 

Most investiční Zvýšení bezpečnosti pacienta při 

oper.výkonech 

879 533 

Magistrát města Teplice Teplice investiční Přístrojové vybavení 48 020 

Regionální rada regionu 

soudržnosti Severozápad 

Teplice investiční Optimalizace logist.a obslužných 

procesů 

2 209 214 

Regionální rada regionu 

soudržnosti Severozápad 

Teplice investiční Zvýšení bezpečnosti pacienta při 

oper.výkonech 

2 598 764 

 

 

 

 
8. PERSONÁLNÍ A MZDOVÁ POLITIKA 

 
8.1. Počet zaměstnanců dle kategorií 
 
Tabulka č. 8.1.1 Počet zaměstnanců dle kategorií 

 



Stránka 61 z 90 

 

O
Z/

ka
te

go
rie

 

lé
k
a
ři
 a

 z
u
b

n
í 
lé

k
a
ři

 

fa
rm

ac
eu

ti 

v
š
e
o
b
e
c
n
é
 s

e
s
tr

y
, 
p

o
ro

d
n
í 

as
is

te
nt

ky
 

o
s
ta

tn
í 
z
d
ra

v
. 

p
ra

c
o
v
n
íc

i 

n
e
lé

k
a
ři
 s

 o
d
b
. 
z
p

ů
s
o
b
ilo

s
tí

 

zd
ra

v.
 p

ra
c
o
v
n
íc

i 
n

e
lé

k
a
ři
 s

 

o
d
b
. 

a
 s

p
e
c
ia

l.
 z

p
ů
s
o
b

ilo
s
tí

 

z
d
ra

v
. 
p
ra

c
. 
n
e

lé
k
. 
p

o
d
 o

d
b

. 

d
o
h

le
d

e
m

 n
e
b

o
 p

ří
m

ý
m

 v
e

d
. 

jin
í 
o
d

b
o
rn

í 
p
ra

c
. 
n

e
lé

k
a
ři
 s

 

o
d
b
o
rn

o
u
 z

p
ů
s
o
b

il.
 a

 d
e
n
ti
s
té

 

TH
P

 

pr
ov

oz
 

C
el

ke
m

 

CE                     
F - - - - - - - 139 1 140 
P - - - - - - - 136,93 1,00 137,93 

UL                     
F 372 8 1038 191 37 333 22 148 185 2334 
P 344,15 7,38 1000,80 183,78 36,40 327,25 19,83 142,36 183,08 2245,02 

CV                     
F 126 6 400 70 20 134 10 46 96 908 
P 98,39 6,00 387,81 66,95 18,16 132,98 9,20 46,00 96,00 861,48 

MO                     
F 162 7 525 85 20 234 6 61 192 1292 
P 149,42 7,00 516,77 84,06 19,75 231,54 6,00 60,38 192,13 1267,03 

TP                     
F 125 7 440 69 34 138 2 46 176 1037 
P 112,56 6,13 424,16 68,50 32,33 134,63 2,00 45,80 173,82 999,92 

DC                     
F 84 5 271 38 17 65 1 35 97 613 
P 71,22 4,15 257,68 36,50 15,10 62,75 1,00 34,35 94,23 576,97 

KZ                     
F 869 33 2674 453 128 904 41 475 747 6324 
P 775,74 30,65 2587,21 439,79 121,74 889,15 38,03 465,81 740,24 6088,35 

 

8.2. Struktura lékařů podle stupně atestace (v %) 
 
Tabulka č. 8.2.1 Stupeň specializované způsobilosti 

Stupeň specializované způsobilosti Počet % 
lékaři – absolventi 39 4 
lékaři zařazení do specializačního 
vzdělávání 226 26 
lékaři se specializovanou způsobilostí 604 70 

 

Graf č. 8.2.1 Procentuální zastoupení stupně specializované způsobilosti 



Stránka 62 z 90 

 

 
 

8.3. Vývoj průměrné mzdy dle kategorií v Kč 

 
Tabulka č. 8.3.1 Meziroční změny průměrné mzdy dle kategorií 

Kategorie   1. 1. 2011 - 31. 12. 2011 
Lékaři a zubní lékaři 8 631 
Farmaceuti 3 162 
Všeobecné sestry, porodní asistentky 625 
Ostatní zdrav. pracovníci nelékaři s odb. způsobilostí 778 
Zdrav.pracovníci nelékaři s odb. a special. způsobilostí 801 
Zdrav. prac. nelék. pod odb. dohledem nebo přímým ved. 7 
Jiní odborní prac. nelékaři s odbornou způsobil. a dentisté - 439 
Technicko-hospodářští pracovníci 896 
Provoz - 165 
Celkem 1 649 

 

 
Graf č. 8.3.1 Meziroční změny průměrné mzdy dle kategorií 

 



Stránka 63 z 90 

 

 
 

 
8.4. Stipendijní program 
 

Nadační fond Krajské zdravotní, a.s. vznikl dne 13. 8. 2009. Jednou z jeho hlavních aktivit je 

stipendijní program Nadačního fondu Krajské zdravotní, a. s. Cílem tohoto programu je získat zájem 

studentů lékařských fakult, kteří by po řádném ukončení studia chtěli pracovat v Krajské zdravotní,  

a. s. Program byl vyhlášen i pro akademický rok 2011/2012. 

 
 

Tabulka č. 8.4.1 Přehled stipendistů, kteří již nastoupili do pracovního poměru 2011 

    lékaři 
 

celkem 

Masarykova 
nemocnice 4 

 
4 

Nemocnice Chomutov 1 
 

1 

Nemocnice Most 0 
 

0 

Nemocnice Teplice 1 
 

1 

Nemocnice Děčín 1 
 

1 

Celkem   7 
 

7 



Stránka 64 z 90 

 

     Tabulka č. 8.4.2. Přehled stávajících studentů již zapojených v stipendijním programu NF KZ, a.s. 
 

        lékaři ošetřovatelé celkem 

Krajská zdravotní, a.s. 26 1 27 

Celkem   26 1 27 

     

     Tabulka č. 8.4.3 Přehled nových stipendistů, kterým bylo přiděleno  stipendium v akademickém roce 2011/2012 
         

    lékaři 
 

celkem 

Krajská zdravotní, a.s. 18 
 

18 

Celkem   18 
 

18 

 

 

8.5. Vzdělávání (CVDV) 
Snahou Centra výchovy a dalšího vzdělávání KZ (CVDV) je maximálně podporovat a motivovat 
profesionální růst zaměstnanců a vysoce motivované profesionály si také udržet, proto se snaží mít 
co nejvíce akreditovaných pracovišť dle zákona 95/2004 Sb. a 96/2004 Sb.  
 
K 31. 12. 2011 byla udělena 80 pracovištím KZ akreditace MZČR podle nové legislativy, která 
opravňuje k přípravě lékařů k atestaci, a to ve 32 oborech.  
 
Akreditovaná pracoviště vyžadují vysoce profesionální přístup školitelů a garantů, kteří se podílejí  
na přípravě lékařů k atestaci a tím si udržují vlastní profesionální i odborný růst.  
 
Lékaři, kteří se k atestaci připravují, se zase podílejí na výuce mediků 6. ročníků LF UK Plzeň a 3. LF UK 
Praha.  
 
Pro profesní růst nelékařů pořádá CVDV certifikované kurzy (MZČR), ve kterých se zdravotníci nejen 
vzdělávají, ale i přednášejí. Dále byla akreditována pracoviště pro praxi ve specializačním vzdělávání, 
a to v oborech: perioperační péče, anesteziologie, resuscitace a intenzivní péče, pediatrie, 
ošetřovatelská péče v klinických oborech – pediatrie, klinická biochemie, ošetřovatelská péče  
o pacienta v kardiologii, aplikovaná fyzioterapie, fyzioterapie v chirurgických oborech a traumatologii, 
fyzioterapie v neurologii, ergoterapie pro dospělé, klinická psychologie, klinická hematologie a TS, 
klinická genetika, organizace a řízení zdravotnictví. V těchto aktivitách bylo zapojeno cca 150 
zdravotníků – lektorů. 
 
Krajská zdravotní, a. s. má udělenou akreditaci pro kvalifikační kurzy: Sanitář a řidič DNR. V nich 
přednášelo cca 20 lektorů – zdravotníků (zaměstnanců KZ). 
 
Byly akreditovány certifikované kurzy pro nelékaře Robotická chirurgie, Mentor klinicko-pedagogické 
praxe v ošetřovatelství, Praxe CK Specifická ošetřovatelská péče o děti s DM, Praxe CK Specifická péče 
při endoskopických vyšetřovacích a léčebných metodách zažívacího traktu.  
 
Pro zdravotnický personál nemocnic  KZ i celého regionu byla zajišťována dostupnost i kvalita 
vzdělávacích akcí a zároveň byly všechny akce zařazeny do kreditního systému podle vyhlášky 
423/2004 Sb. Tím byl i naplňován zákon 96/2004 Sb. o kontinuálním vzdělávání zdravotníků, které je 
povinné. Konference pro nelékaře jsou pořádány ve spolupráci s Aesculap Akademie a jsou hrazeny  
z ESF.  



Stránka 65 z 90 

 

 
Tabulka 8.5.1 Vzdělávání 

Popis 2008 2009 2010 2011 

Počet školících akcí organizovaných CVDV KZ, a.s. 76 84 
 

91  128 

         

Počet účastníků na těchto školících akcích 3309 4350 3170 3308 

Z toho počet účastníku z KZ 2351 3497 2364 2842 

        

Počet stáží 64 128 284 268 

Z toho lékaři 55 72 170 174 

z toho nelékařských zdravotnických pracovníků 9 56 114 94 

        

Ostatní školící akce (pronájem prostor CVDV KZ, a.s.) 172 308 300 400 

Počet účastníků 7770 10600 7200 6000 

Z toho počet účastníků z KZ 4520 4400 4600 2000 

        

Počet lékařů zařazených do specializační přípravy 33 39 47 55 

Počet přihlášených k atestaci 14 15 23 17 

        

Počet nelékařských zdravotnických pracovníků přihlášených do 
specializační přípravy 39 33 

   

75 43 

      
  

Počet pracovišť KZ akreditovaných pro lékařské obory 70 83 

 
         37  

nově dle 
185/2010  40 

Počet lékařských oborů 37 38 

18 
nově dle 

185/2010 20 

Počet žádostí v řízení na MZ ČR (včetně aktualizací dle 361/2010)  -  8 

37  
nově dle 

185/2010 58 

        

Počet pracovišť KZ akreditovaných pro nelékařské obory  30 36 
 

36 39 

počet nelékařských oborů 5 8 8 11 

 

9. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

 

Oblast životního prostředí a odpadového hospodářství Krajské zdravotní, a. s. 

Rok 2011 pokračoval v projektu restrukturalizace, který byl zahájen v Krajské zdravotní, a. s. v r. 2010 

a přinesl zásadní změnu v přístupu k řízení společnosti. Centralizace procesů a orientace na procesní 

řízení se bezprostředně dotkl i oblasti odpadového hospodářství. 



Stránka 66 z 90 

 

Centralizace přinesla zjednodušení řízení, sjednocení administrativy a postupů v celé společnosti  

a vzájemným propojením vlastních procesů i snížení provozních nákladů. 

Prioritou nadále zůstalo snížení produkce odpadů, a to jak nebezpečných, tak ostatních při 

současném zvyšování podílu separovaných odpadů., což se v konečném výsledku podařilo, a to 

snížením celkové produkce odpadů o téměř 7%, přičemž klesla i produkce nebezpečných odpadů  

ze zdravotnictví a to o zhruba 6%. 

Celková produkce veškerých odpadů v tunách - jednotlivé odštěpné závody - porovnání r. 2010  - r. 2011 

       

 

Masarykova 
nemocnice v Ústí nad 

Labem,o.z. 
Nemocnice 
Teplice, o.z. 

Nemocnice 
Most,o.z. 

Nemocnice 
Chomutov,o.z. 

Nemocnice 
Děčín,o.z. Celkem 

       r.2010 1 149 416 400 298 221 2 484 
r.2011 1 063 381 370 291 194 2 299 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 67 z 90 

 

 Nebezpečné odpady ze zdravotnictví  
      

 

Masarykova 
nemocnice v Ústí 
nad Labem, o. z. 

Nemocnice 
Teplice, o. z. 

Nemocnice 
Most, o. z. 

Nemocnice 
Chomutov, 
 o. z. 

Nemocnice 
 Děčín, o. z. 

      
r. 2010 344 141 170 181 113 
r. 2011 327 128 164 173 101 

 

 

 
 

 
 

Produkce směsný komunální odpad a vytříděné využitelné složky 
odpadů – papír a plasty 

   
     
     

 
směsný komunální odpad papír plasty 

 r. 2010 997 37 53 
 r. 2011 909 49 68 
  



Stránka 68 z 90 

 

 
 

 
10. MANAGEMENT KVALITY 

Krajská zdravotní, a. s. má ve své vizi definován cíl dodržování jednotných standardů poskytované 
zdravotní péče a dalších služeb a neoddělitelnou součástí strategie je orientace na zákazníka. 
Management kvality je tedy jednou z priorit vedení společnosti a zasahuje do všech oblastí její 
působnosti.  
 
V roce 2008 zahájila KZ implementaci Integrovaného systému řízení KZ. V roce 2010, kdy došlo v KZ 
k přechodu na procesní řízení, již integrovaný systém řízení dosahuje velkého rozsahu jednotně 
nastavených prvků jak standardu kvality, tak i jednotné nastavení prvků dalších standardů 
integrovaných do celkového systému v souladu s dodržením principu neustálého zlepšování ve všech 
definovaných procesech.  
 
I nadále v roce 2011 zůstává předmět certifikací a akreditací v našich odštěpných závodech definován 
v různém rozsahu a je certifikován odděleně, rozsah je upravován dle nastavené strategie pro tuto 
oblast. V roce 2011 dosáhla míra integrace již vysoké úrovně a zaměřuje se především na doplnění 
v souladu s požadavky definovanými legislativou. Snahou je optimalizovat především náklady avšak 
při zachování kontinuity neustálého zlepšování. Správu managementu kvality jako i dalších systémů 
zajišťuje od  roku 2010 jeden centrální úsek - Úsek systému řízení, který určuje linii pro standardizaci 
ve všech procesech ve spolupráci s ostatními vlastníky procesů, funguje jako interní poradce 
 ve sporných oblastech nastavení návaznosti procesů v KZ a je nositelem znalostí celého systému  
a koordinátorem změnových projektů.  
 
10.1 Certifikace a akreditace jednotlivých OZ  
DC    ISO 9001     CSQ CERT, Česká republika  
UL    ISO 9001     URS, Velká Británie  
TP    ISO 9001, ISO 15189, HACCP   CSQ CERT, Česká republika  
MO    ISO 9001     CSQ CERT, Česká republika  



Stránka 69 z 90 

 

CV    ISO 9001     CSQ CERT, Česká republika 
  
Kromě výše uvedených certifikací a akreditací je KZ ve svých odštěpných závodech také držitelem 
několika ocenění: Nemocnice Děčín, o. z. – 2. místo v rámci Ústeckého kraje v kategorii „Nejlepší 
nemocnice – očima zaměstnanců“ (uděleno společností Health Care Institute), 3. místo v rámci 
Ústeckého kraje v kategorii „Nejlepší nemocnice – očima pacientů“ (uděleno společností Health Care 
Institute), Nemocnice Chomutov, o. z. – 2 místo v rámci Ústeckého kraje v kategorii „Nejlepší 
nemocnice – očima pacientů“ (uděleno společností Health Care Institute), Nemocnice Chomutov,  
o. z. – 3 místo v rámci Ústeckého kraje v kategorii „Nejlepší nemocnice – očima zaměstnanců“ 
(uděleno společností Health Care Institute), Nemocnice Teplice, o. z. – Ambulance pro léčbu 
chronických ran – Certifikát garance kvality (udělený Českou společností pro léčbu rány), Nemocnice 
Teplice, o. z. – 2. místo v rámci Ústeckého kraje v kategorii „Nejlepší nemocnice – očima 
zaměstnanců“ (uděleno společností Health Care Institute), 5. místo v rámci Ústeckého kraje  
v kategorii „Nejlepší nemocnice – očima pacientů“ (uděleno společností Health Care Institute), 
Nemocnice Most, o. z. – 1. místo v rámci Ústeckého kraje v kategorii „Nejlepší nemocnice – očima 
zaměstnanců“ (uděleno společností Health Care Institute), Nemocnice Most, o. z.  – „Baby Friendly 
Hospital“, Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. – 2 místo v rámci Ústeckého kraje  
v kategorii „Nejlepší nemocnice – očima pacientů“ (uděleno společností Health Care Institute), 
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z.  – „Baby Friendly Hospital“.  
 
Dále dochází v rámci dlouhodobé strategie k rozšiřování implementace požadavků dalších standardů 
(ISO 27001, ISO 15189, akreditačních standardů, resortních bezpečnostních cílů MZ ČR, řízení 
bezpečnosti obecně atd.) 
 
10.2 Trendová analýza KZ  
V rámci Integrovaného systému řízení KZ je již třetím rokem plně funkční systém hlášení a sledování 
neshod a mimořádných událostí, monitoring spokojenosti hospitalizovaných pacientů, systém 
interních auditů, systém monitoringu stížností a ostatních podání, sledování indikátorů kvality a také 
navazující systém nápravných a preventivních opatření, který je analyzován v rámci tzv. trendové 
analýzy, která je součástí přezkoumání Integrovaného systému řízení KZ. Vzhledem k tomu, že  
u trendové analýzy v roce 2011 došlo k významným změnám v definici jednotlivých typů a byla 
upravena metodika vyhodnocení, bude sledování meziročních trendů možné až v příštím roce.  
Obecně lze uvézt, že počet mimořádných událostí roste. Je to dáno jednak zvyšujícím se využíváním 
systému a dále také výše uvedenou změnou. V rámci trendové analýzy také došlo k zavedení 
podrobnějšího sledování tzv. „bezpečnostních incidentů“ v souvislosti s implementací systému řízení 
bezpečnosti v KZ od 1. 4. 2011. 
 

Trendová analýza umožňuje identifikaci zjištění, která pak následně vyžadují systémová nápravná 

opatření. 

 

Graf č.10.2.1.  Trendová analýza: Vývoj počtu mimořádných událostí v letech 2008-2011 



Stránka 70 z 90 

 

 

 

Tabulka č. 10.2.2 – Trendová analýza, podíl jednotlivých událostí 

Zkratka Typ události Počet 

BI Bezpečnostní incident 216 

HM Hrozba medializací, soudem, trestním oznámením apod. 51 

CHP Chování personálu 37 

NZ Nehody a neočekávané zranění/úmrtí 44 

PU Pracovní úraz 102 

S Problém při podání diety či výživy 9 

MP Problém při podání medicinálních plynů  0 

KREV Problém pří podávání krve či krevních derivátů 9 

K Problém s chováním pacienta 287 

KA Problém s klinickou administrativou 5 

KV Problém s klinickým výkonem 26 

MIR Problém s medikací čí intravenózními roztoky 11 

ZDRDOK Problém se zdravotnickou dokumentací 4 

DZ Problémy s dostupností zdrojů 4 

O Svévolný odchod pacienta 872 

TP Technické problémy 114 

EA Externí audity 42 

P Pády pacientů 1204 

T Stížnost 185 

Celkem   3222 
 

Graf č.10.2.3.  Trendová analýza: podíl jednotlivých neshod či mimořádných událostí na celkovém počtu hlášení 



Stránka 71 z 90 

 

 

Graf č.10.2.4. Trendová analýza: podíl mimořádných událostí v jednotlivých odštěpných závodech. 

 

 

10.3. Stížnosti a poděkování KZ 
V rámci sledování spokojenosti zákazníků v Krajské zdravotní, a. s. je prováděn monitoring stížností  

a ostatních podání (včetně poděkování).  V roce 2011 bylo Krajskou zdravotní, a. s. zaevidováno 

celkem 185 stížností. Z celkového počtu stížností bylo 123 stížností vyhodnoceno jako neoprávněné. 

48 stížností tj. 26 % bylo vyhodnoceno jako oprávněných, z toho 12 tj. 7 % z celkového počtu bylo 



Stránka 72 z 90 

 

oprávněných částečně. 14 stížností nebylo řešeno (byly pouze evidovány nebo patřili jiným 

subjektům).  

Graf č. 10.3.1 – Stížnosti dle oprávněnosti 

 

Stížnosti jsou dále hodnoceny dle typu – tzv. „Kód neshody“, tj. jáké problematiky se týkaly. 
 

 

Graf č.10.3.2  Stížnosti dle kódu neshody 

 



Stránka 73 z 90 

 

Vzhledem ke stanoveným indikátorům kvality byly dále hodnoceny stížnosti a to přepočtem na 10 

000 pacientů s rozlišením na jednotlivé odštěpné závody. Stejně tak byla vyhodnocena i poděkování. 

Pro srovnání poměrů stížnosti a poděkování je uveden graf č. 10.3.3 Poměr stížností a poděkování 

v přepočtu na 10 000 pacientů v jednotlivých OZ.  
 

 

Graf č. 10.3.3  Poměr stížností a poděkování v přepočtu na 10 000 pacientů v jednotlivých OZ 

 

 

 

 

Graf č. 10.3.4 – Počty poděkování v přepočtu na 10 000 pacientů v jednotlivých OZ 

 



Stránka 74 z 90 

 

11. POMÁHAJÍCÍ PROFESE 

 
Dobrovolnický program Krajské zdravotní, a. s. 

Dobrovolnický program se v průběhu posledních let osvědčil jako jeden z nástrojů, který napomáhá 

zlepšování psychosociálních podmínek pacientů, podporuje interpersonální komunikaci a přispívá  

ke zlepšení celkové atmosféry nemocnice. Dobrovolník ve zdravotnickém zařízení nenahrazuje práci 

odborného personálu, ale doplňuje ji tam, kde je to vhodné a možné. Dobrovolník v nemocnici je 

„specialistou na lidský kontakt“. 

Celý tento program je v souladu s dlouhodobou strategií zvyšování kvality péče o naše pacienty  

a umožňuje pacientům cítit se lépe v nemocničním prostředí. 

Zahájení činnosti dobrovolnictví se v Masarykově nemocnici datuje již k roku 2006. Po transformaci 

nemocnic a založení Krajské zdravotní, a.s. v roce 2007 byla činnost dobrovolníků následně rozšířena  

i na další odštěpné závody společnosti. V Nemocnici Most, o. z. a Nemocnici Chomutov, o. z. fungují 

dobrovolníci od února 2009, v Nemocnici Teplice, o. z. od září 2009 a v Nemocnici Děčín, o. z. od října 

2009. V roce 2009 bylo v rámci tohoto programu proškoleno 200 dobrovolníků. 

V roce 2010 došlo k zásadní změně v koordinaci činnosti dobrovolníků. Řízení a plánování hlavních 

činností dobrovolníků spadá nyní pod ústecké Dobrovolnické centrum v čele s Mgr. Lenkou Černou. 

Nemocniční kaplani 

Další neméně významnou činností je dobrovolnická činnost v oblasti duchovní péče – kaplanská péče. 

Duchovní péče je naší společností vnímána jako součást komplexní péče o pacienty a má 

nedenominační charakter (tzn., vychází z osobních duchovních potřeb pacientů, nepreferuje žádnou 

institucionalizovanou církev). 

Výraz nemocniční kaplan je mezinárodní označení osoby, která vykonává nadkonfesijní klinickou 

pastorační péči. Doprovází nemocné a jim blízké v obtížných situacích nemoci, pomáhá jim 

mobilizovat síly a bojovat s nemocí; kaplani zachovávají mlčenlivost podobně jako jiní zdravotničtí 

profesionálové. Jsou vázáni etickým kodexem a jejich práce podléhá mezinárodním evropským 

standardům. Nemocniční kaplan je k dispozici všem pacientům, a to především hospitalizovaným, 24 

hodin denně. Jeho služeb mohou však využít i ambulantní nemocní, je přítomen i pro příbuzné  

a známé nemocných, kteří jsou léčeni v nemocnici nebo na denních stacionářích polikliniky. Jeho 

pomoc může vyhledat i zdravotnický personál. 

V Masarykově nemocnici došlo k dalšímu kvalitativnímu posunu v jejich práci V jejich náplni činnosti 

je zahrnuta také spolupráce s dobrovolníky. Kaplan zjistí potřeby nemocných v duchovní oblasti  

a při této péči může část svých povinností převést na dobrovolníka. 

Canisterapie 

Canisterapie je podpůrná terapeutická metoda, při níž je přítomnost speciálně vycvičeného psa 

využívána k podpoře psychosociálního zdraví pacientů. Adekvátně prováděná canisterapie přispívá 

k rozvoji jemné či hrubé motoriky, řeči, komunikačních dovedností, sociálního cítění, působí  



Stránka 75 z 90 

 

na zvyšování sebevědomí příjemce, napomáhá odbourávání stresu a úzkosti, emočnímu rozvoji, 

psychickému uvolnění a odpoutání se od nemocničního stereotypu. Tím přispívá a podporuje 

úspěšný proces uzdravování. 

Canisterapií se rozumí léčebný kontakt psa a člověka. Pes už svou přítomností dokáže vyvolat dobrou 

náladu všude tam, kde je jí nedostatek. S canisterapií jsme začali nejprve na dětském oddělení, 

konkrétně na dětské chirurgii. V roce 2011 se zvýšil počet aktivních canisterapeutů (canisterapeutek) 

na čtyři. 

Firemní mateřská škola 

Vybudování firemní mateřské školy se podařilo díky dotaci z Operačního programu „Lidské zdroje 
a zaměstnanost“. Nemocnice tak má možnost významným způsobem ulehčit svým zaměstnancům 
péči o jejich předškolní děti. Také to byla jedna z možností, jak doplnit chybějící stav zdravotnického 
personálu. 
 
Zaměstnanci, kteří mají možnost umístění svých dětí do firemní MŠ tak mohou nastoupit dříve zpět 
do pracovního procesu. 
 
Kapacita mateřské školy je 50 dětí, rozdělených do dvou tříd po 25 dětech. Její provoz je od 6 do 19 
hodin, aby byly pokryty potřeby celé denní směny. 
 

12. VÝZKUM A VÝVOJ  

12.1. Věda a výzkum, výuková činnost 
Součástí poslání KZ je výchova a vzdělávání studentů všech typů zdravotnických škol, lékařských  

a farmaceutických fakult, pregraduální a postgraduální vzdělávání lékařů a farmaceutů, vzdělávání 

zdravotnických pracovníků i jiných odborných pracovníků pracujících ve zdravotnictví a rozvoj 

vědeckovýzkumné činnosti ve zdravotnictví. Věda, výchova a vzdělávání jsou tedy součástí základních 

hodnot KZ.  Dlouhodobým záměrem KZ je vybudování nemocnice univerzitního typu jako střediska 

špičkové medicíny, zdravotnické vědy a výuky transformací z krajské Masarykovy nemocnice v Ústí 

nad Labem. 

Vědecko-výzkumná činnost jako proces je v KZ pevně zakotvena a prolíná všemi zdravotnickými 

obory v KZ zastoupenými. Vědecko-výzkumné projekty využívají potenciálu a šíře oborů pokrytých 

pracovišti KZ a jsou dále prohlubovány spoluprací s pracovišti univerzitními, zvláštně Univerzitou Jana 

Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, s pracovišti Univerzity Karlovy v Praze, Českého vysokého 

učení technického v Praze, Akademie věd a s řadou dalších národních i mezinárodních institucí. 

KZ aktivně pracuje na zabezpečení této činnosti a aktivně se zapojuje do získávání národních 

 i mezinárodních grantových projektů, výzkumných záměrů i dalších forem podpory vědy a výzkumu. 

Cílem je mj. získávat prostředky na podporu vědecké a výzkumné činnosti v rozsahu jednotek procent 

obratu KZ. K základním cílům KZ patří vybudování infrastruktury vědy a výzkumu v nemocnicích 

Ústeckého kraje. 

12.2.  Rozvojové projekty (ROP, IOP a další projekty i z IT)   
 
Tabulka č. 12.2.1 Rozvojové projekty  



Stránka 76 z 90 

 

Název projektu Číslo projektu Status Zdroj Začátek 
realizace 

Konec 
realizace 

Stav 
projektu 

Stručný popis projektu 

Firemní školka 
pro Krajskou 
zdravotní, a. s. - 
Masarykovu 
nemocnici v Ústí 
nad Labem, o. z. 

CZ.1.04/3.4.04
/54.07654 

Žadatel MŠMT 2010 2013 Realizace Projekt je zaměřen na podporu 
zaměstnanců/kyň KZ MNUL, kteří 
potřebují podporu v zaměstnání ve formě 
zajištění péče o své děti předškolního věku 
po dobu výkonu svého povolání. Hlavním 
cílem bylo vybudovat firemní školku a 
zajistit tak možnost rychlého 
plnohodnotného návratu do pracovního 
procesu pro jinak znevýhodněné skupiny 
osob (rodiče s malými dětmi předškolního 
věku). To vedlo ke zlepšení kvality 
poskytování lékařské a ošetřovatelské 
péče a odrazilo se to ve sledovaných 
indikátorech kvality, zejména ve 
spokojenosti pacientů. Realizace projektu 
započatá v roce 2010 úspěšně pokračovala 
i v roce 2011. 

Modernizace a 
obnova 
přístrojového 
vybavení 
kardiovaskulární
ho centra KZ - 
MN v Ústí nad 
Labem 

CZ.1.06/3.2.01
/05.06570 

Žadatel MZ ČR 2010 2012 Realizace Předmětem projektu je modernizace a 
obnova přístrojového vybavení 
kardiovaskulárního centra KZ, a. s. MNUL 
dle standardů stanovených odbornými 
společnostmi a MZd. ČR. Cílem projektu je 
zkvalitnění a modernizace infrastruktury 
pro zdravotnictví, vybavené novými 
technologiemi a jejich následné využití při 
poskytování zdravotní péče pacientům 
kardiovaskulárního centra a to 
prostřednictvím zvýšení úrovně 
vybavenosti zdravotnického 
zařízení/přístrojů a jejich příslušenstvím. 
Důraz je kladen především na návaznost 
vůči ostatnímu vybavení v nemocnici, 
které musí být slučitelné s novými 
zařízeními/přístroji. 

Změna stavby – 

stavební úpravy 

areálu čp. 270 

ulice J. E. 

Purkyně v Mostě 

– areál 

nemocnice 

CZ.1.02/3.2.00

/09.05074 

žadatel OPŽP 2010 2012 Realizace Jedná se o zateplení obvodových stěn a 

střešního pláště, výměnu oken a dveří s 

docílením úspor v předpokládané výši 27 

779 GJ a snížení emisí, zejména 

skleníkových plynů ve výši 9 000 tun CO2 

za rok.  

Zateplení 

obvodového 

pláště a výměna 

otvorových 

výplní 

Nemocnice Ústí 

nad Labem 

Pavilon D 

CZ.1.02/3.2.00

/09.05073 

žadatel OPŽP 2010 2012 Realizace Jedná se o zateplení obvodových stěn a 

střešního pláště, výměnu oken a dveří s 

docílením úspor v předpokládané výši 27 

779 GJ a snížení emisí, zejména 

skleníkových plynů ve výši 9 000 tun CO2 

za rok. 

Zvýšení 

adaptability 

zaměstnanců ve 

zdravotnických 

zařízeních 

působících v 

odvětví 

zdravotnictví 

CZ.1.04/1.1.06

/33.00031 

partner OP LZZ 2009 2012 Realizace Cílem projektu je zvýšení adaptability a 

výkonnosti zdravotnických pracovníků. V 

KZ se jedná o školení v komunikačních 

dovednostech, školení (trénink) v 

manažerských znalostech, školení v IT 

dovednostech, odborné vzdělávání pro 

nelékaře v odborných kurzech, odborné 

vzdělávání pro nelékaře v inovačních 

kurzech a školení a tutoring v metodách 

podporujících zavádění metod kvality. 

Projekt je celostátní je realizován Unií 

zaměstnavatelských svazů ČR ve 

spolupráci s Asociací nemocnic ČR.   



Stránka 77 z 90 

 

Modernizace a 

obnova 

přístrojového 

vybavení 

iktového centra 

KZ v Děčíně 

CZ.1.06/3.2.01

/08.07650 

žadatel IOP, 8. 

výzva 

2011 2013 Realizace Předmětem projektu je modernizace a 

obnova přístrojového vybavení iktového 

centra KZ, a. s. dle standardů stanovených 

odbornými společnostmi a MZd ČR a to 

pro jednotlivá oddělení iktového centra. 

Cílem projektu je zkvalitnění a 

modernizace infrastruktury pro 

zdravotnictví, vybavené novými 

technologiemi a jejich následné využití při 

poskytování zdravotní péče pacientům 

cerebrovaskulárního onemocnění a to 

prostřednictvím zvýšení úrovně 

vybavenosti zdravotnického 

zařízení/přístrojů a jejich příslušenstvím. 

Důraz je kladen především na návaznost 

vůči ostatnímu vybavení v nemocnici, 

které musí být slučitelné s novými 

zařízeními/přístroji. 

Modernizace a 

obnova 

přístrojového 

vybavení 

iktového centra 

KZ v Teplicích 

CZ.1.06/3.2.01

/08.07654 

žadatel IOP, 8. 

výzva 

2011 2013 Realizace Předmětem projektu je modernizace a 

obnova přístrojového vybavení iktového 

centra KZ, a. s. dle standardů stanovených 

odbornými společnostmi a MZd ČR a to 

pro jednotlivá oddělení iktového centra. 

Cílem projektu je zkvalitnění a 

modernizace infrastruktury pro 

zdravotnictví, vybavené novými 

technologiemi a jejich následné využití při 

poskytování zdravotní péče pacientům 

cerebrovaskulárního onemocnění a to 

prostřednictvím zvýšení úrovně 

vybavenosti zdravotnického 

zařízení/přístrojů a jejich příslušenstvím. 

Důraz je kladen především na návaznost 

vůči ostatnímu vybavení v nemocnici, 

které musí být slučitelné s novými 

zařízeními/přístroji. 

Modernizace a 

obnova 

přístrojového 

vybavení 

iktového centra 

KZ v Chomutově 

CZ.1.06/3.2.01

/08.07653 

žadatel IOP, 8. 

výzva 

2011 2013 Realizace Předmětem projektu je modernizace a 

obnova přístrojového vybavení iktového 

centra KZ, a. s. dle standardů stanovených 

odbornými společnostmi a MZd ČR a to 

pro jednotlivá oddělení iktového centra. 

Cílem projektu je zkvalitnění a 

modernizace infrastruktury pro 

zdravotnictví, vybavené novými 

technologiemi a jejich následné využití při 

poskytování zdravotní péče pacientům 

cerebrovaskulárního onemocnění a to 

prostřednictvím zvýšení úrovně 

vybavenosti zdravotnického 

zařízení/přístrojů a jejich příslušenstvím. 

Důraz je kladen především na návaznost 

vůči ostatnímu vybavení v nemocnici, 

které musí být slučitelné s novými 

zařízeními/přístroji. 



Stránka 78 z 90 

 

Modernizace a 

obnova 

přístrojového 

vybavení 

komplexního 

cerebrovaskulár

ního centra KZ v 

MNUL 

CZ.1.06/3.2.01

/08.07649 

žadatel IOP, 8. 

výzva 

2011 2013 Realizace Předmětem projektu je modernizace a 

obnova přístrojového vybavení 

komplexního cerebrovaskulárního centra 

KZ, a. s. MNUL dle standardů stanovených 

odbornými společnostmi a MZd ČR a to 

pro klíčová oddělení Neurochirurgie, 

Neurologie, Rehabilitace a Oddělení 

intenzivní medicíny. Cílem projektu je 

zkvalitnění a modernizace infrastruktury 

pro zdravotnictví, vybavené novými 

technologiemi a jejich následné využití při 

poskytování zdravotní péče pacientům 

cerebrovaskulárního onemocnění a to 

prostřednictvím zvýšení úrovně 

vybavenosti zdravotnického 

zařízení/přístrojů a jejich příslušenstvím. 

Důraz je kladen především na návaznost 

vůči ostatnímu vybavení v nemocnici, 

které musí být slučitelné s novými 

zařízeními/přístroji. 

Zvýšení bezpeč-

nosti pacienta 

při operačních 

výkonech  

CZ.1.09/1.3.00

/10.00469  

žadatel  ROP, 5. 

výzva 

2009 2012 realizace  Podstatou projektu je zlepšení a 

modernizace infrastruktury v oblasti 

poskytování zdravotnické péče a to 

prostřednictvím zavedení nové 

zdravotnické technologie – implementace 

speciálního HW a SW pro přesnou evidenci 

sledování procesů a péče o nástroje, 

implementace logistiky kontejnerového 

systému vč. zavedení vhodného způsobu 

transportu a skladování operačních 

nástrojů, zavedení systému pro značení 

operačních sít a v neposlední řadě 

standardizace operačních setů v Krajské 

zdravotní, a. s., na úroveň, která 

představuje běžný standard používaný v 

zemích EU. Toto výrazně přispěje ke 

zlepšení poskytovaných služeb, především 

dojde ke snížení hygienických rizik, která 

jsou spojena s nevyhovujícím technickým 

stavem části instrumentárií KZ, a. s. a ne 

zcela vhodným způsobem jejich transportu 

a skladování dále budou eliminována 

technická rizika plynoucí ze špatné funkč-

nosti nástrojů. Dojde také ke standardizaci 

operačních setů ve všech nemocnicích 

sdružených v KZ, a. s. na jednotnou 

úroveň.  

Rekonstrukce 

stravovacího 

provozu  

CZ.1.09/1.3.00

/10.00470  

žadatel  ROP, 5. 

výzva 

2009 2011 realizace  Předmětem projektu bylo zkvalitnění a 

modernizace krajského zdravotnického 

zařízení včetně obměny stávajících techno-

logií, s cílem zvýšit kvalitu poskytování 

služeb v nemocnici Most, o. z., realizací 

projektu byl vyřešen havarijní stav části 

zdravotnického zařízení v Mostě.  



Stránka 79 z 90 

 

Modernizace 

informační a 

telekomunikační 

infrastruktury 

Krajské 

zdravotní  

CZ.1.09/1.3.00

/10.00586  

žadatel  ROP, 8. 

výzva 

2009 2012 realizace  Předmětem projektu je zkvalitnění a 

modernizace infrastruktury pro 

zdravotnictví (s regionálním významem), 

vybavené novými technologiemi a jejich 

následné využití pacienty a zaměstnanci 

Krajské zdravotní, a. s. (dále jen KZ, a. s.) 

při poskytování zdravotní péče a to 

prostřednictvím realizace komplexního 

projektu zaměřeného na modernizaci 

informační a telekomunikační 

infrastruktury Krajské zdravotní. To 

výrazně přispěje ke zlepšení 

poskytovaných služeb v oblasti 

zdravotnictví a k zefektivnění procesů 

souvisejících s poskytováním 

zdravotnických služeb s dopadem na 

zvýšení kvality a dostupnosti zdravotní 

péče obecně.  

Program 

zdravotní 

rehabilitace 

handicapovanýc

h dětí 

realizované ve 

zdravotnickém 

zařízení 

 žadatel Ústecký 

kraj 

2011 2011 realizace Provoz stacionáře pro děti od 1-6 let, 

poskytování ambulantní léčebné 

rehabilitace pro děti od narození do 18 let, 

vytvoření nového pracovního místa - 

ergoterapeut, Nemocnice Teplice, o.z. 

Rehabilitace 

hrou 

 žadatel Ústecký 

kraj 

2011 2011 realizace Program zdravotně-sociální rehabilitace 

pro handicapované děti po získaném 

poškození mozku 

Program 

substituční léčby 

závislých na 

opioidech 

 žadatel Ústecký 

kraj 

2011 2011 realizace Substituční terapie metadonem a 

buprenorfinem. 

Detoxifikační 

jednotka 

97/11/D 
 

žadatel MZČR 2011 2011 realizace Detoxifikační jednotka představuje 

komplexní a specializované služby 

směřující ke zvládnutí specifických obtíží 

spojených s užíváním drog. Jde především 

o zvládnutí odvykacích stavů, akutních 

intoxikací či nastavení substituční látky 

(metadon) tak, aby se snížily zdravotní a 

sociální dopady spojené s abusem. 

Program 

substituční léčby 

závislých na 

opioidech 

98/11/D žadatel MZČR 2011 2011 realizace Projekt představuje substituční programy 

pro závislé na opioidech - metadonovou a 

buprenorfinovou substituci. Každý z nich 

má svá indikační kritéria pro přijetí, 

podmínky a pravidla. Metadonová 

jednotka patří co do počtu substituentů k 

nejpočetnějším v ČR. Ústecký kraj je oblast 

s vysokým počtem závislých na opioidech - 

především heroinu - proto kapacita obou 

programů je bez potíží naplňována. 



Stránka 80 z 90 

 

AT ambulance – 

amb. léčby pro 

osoby závislé na 

návykových 

látkách 

99/11/D žadatel MZČR 2011 2011 realizace AT ambulance jsou určeny osobám, který 

mají problém s užíváním návykových látek 

- problémy zdravotní i sociální. Cílem je 

jejich psychická, somatická a sociální 

stabilizace. AT ambulance Masarykovy 

nemocnice v Ústí n.L. je jedna z mála 

ambulancí, která nezanikla po rozpadu sítě 

AT ambulancí v ČR. Projekt představuje 

základní rámec terapie o závislé, odpovídá 

požadavkům Standardů odborné péče. 

Program 

substituční léčby 

závislých na 

opioidech 

 žadatel MZČR 2012 2012 
 

schvalov

ání 

Substituční léčba metadonem a 

buprenorfinem. 

 

12.3. Projekty na podporu infrastruktury pro vědu, výzkum a vzdělávání 
 
V roce 2011 jsme spolu s našimi partnery podali 4 následující projektové žádosti do Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OP VK):  
 

Tabulka č. 12.3.1 Projekty na podporu infrastruktury pro vědu, výzkum a vzdělávání  

Název projektu Číslo 
projektu 

Status Zdroj Začátek 
realizace 

Konec 
realizace 

Stav projektu Stručný popis projektu 

Lidské zdroje pro 
neurovědní 
výzkum v 
Královéhradecké
m a Ústeckém 
kraji 

CZ.1.07/2.
3.00/20.0
274 

partner OPVK 2012 2014 nedoporučen 
k financování 

Vybudování a odborný rozvoj výzkumných týmů 
zaměřených na neurovědy (neuroregenerace, 
neuroonkologie) 

Rozvoj 
partnerství 
institucí při 
vzdělávání 
nelékařských 
zdravotnických 
pracovníků 
 

 partner OPVK 2012 2014 schvalování Aktivity projektu: a) stáže v KZ, a. s., kde se budou 
setkávat studenti ÚZS s mentorkami z řad 
pracovníků KZ, a. s. b) poskytování elektronických 
zdrojů informací (Kontaktní místo), c) přenosy z 
KZ, a. s. prostřednictvím telemostů a 
videomateriálů vytvořených v KZ, a. s., d) zvýšení 
odborných kompetencí mentorek, e) setkávání s 
partnery projektu v rámci pořádaných konferencí, 
seminářů, workshopů a klinických dnů, f) podpora 
a vytváření spoluprací s VŠ prostřednictvím 
telemostů, stáží a klinických dnů, g) organizace 
klinických dnů, h) spoluorganizace mezinárodní 
konference v Ústí nad Labem 

Edukační a 
informační 
platforma 
onkologických 
center pro 
podporu a 
modernizace 
vzdělávání 
v lékařských a 
příbuzných 
medicínských 
oborech 

CZ.1.07/2.
4.00/31.0
020 

partner OPVK 2012 2014 doporučen 
k financování 

Projekt navrhuje rozšířit odborné dovednosti 
akademických a lékařských pracovníků, 
odborných onkologů, a posílit jejich vzájemnou 
odbornou komunikaci. Bude založen na intenzivní 
komunikaci a setkávání odborníků z cílové 
skupiny, čímž dojde k ustavení dlouhodobých 
partnerských vztahů. Dalším prostředkem bude 
vybudování sdílené informační výukové platformy 
pro propojení komplexních onkologických center 
(KOC) a vysokých škol pomocí moderních 
informačních nástrojů. Konkrétně se bude jednat 
o vybudování centrální interaktivní aplikace a 
společného datového referenčního skladu 
propojeného s lokálními aplikacemi realizovanými 
v jednotlivých centrech. Centrální aplikace bude 
zpřístupňovat relevantní, cílové skupině dosud 
nedostupné informace o protinádorové péči a 
jejích výsledcích přímo z informačních zdrojů 
zdravotnických zařízení. 



Stránka 81 z 90 

 

Inovace a 
modernizace 
vzdělávání a 
odborné praxe 
VOŠ 

CZ.1.07/2.
1.00/32.0
001 

partner OPVK 2012 2014 doporučen 
k financování 

Obecným cílem projektu je inovace, modernizace 
a zvýšení kvality stávajících vzdělávacích 
programů VOŠ žadatele v souladu s požadavky 
znalostní ekonomiky a potřebami trhu práce 
prostřednictvím vytvoření interaktivních opor 
publikovaných na výukovém e-portálu pro denní i 
dálkovou formu vzdělávání v programu Právní 
asistence, Firemní ekonomika, Sociálně právní 
činnost, Diplomovaná všeobecná sestra, zapojení 
odborníků z praxe supervizemi výukových opor a 
při utváření odborných kompetencí studentů a 
absolventů VOŠ žadatele, vytvoření a zapracování 
kreditního systému hodnocení pro program Právní 
asistence ve spolupráci s vysokoškolským 
sektorem, zvýšení intersektorální mobility 
pedagogických pracovníků VOŠ, inovace 
praktického vzdělávání a získávání odborných 
kompetencí studentů. 

 
V roce 2011 byly realizovány tyto dva projekty podpořené z Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost: 

Tabulka č. 12.3.2 Projekty na podporu infrastruktury pro vědu, výzkum a vzdělávání 

Název projektu Číslo 
projektu 

Status Zdroj Začátek 
realizace 

Konec 
realizace 

Stav projektu Stručný popis projektu 

Vzdělávací síť 
hemofilických 
center 

CZ.1.07/2.
4.00/12.0
048 

Partner OPVK 2010 2012 Realizace Cílem projektu je vytvoření akademické sítě 
hemofilických center, která bude řešit 
problematiku spolupráce, komunikace a 
vzdělávání v rámci regionu ČR, navázání 
spolupráce se státy EU. Centra budou 
spolupracovat prostřednictvím komunikačního 
portálu, pravidelných vzdělávacích seminářů a 
konferencí. Centra budou spolupracovat 
prostřednictvím komunikačního portálu, 
pravidelných vzdělávacích seminářů a konferencí. 
Díky výstupům projektu si centra budou předávat 
zkušenosti, získávat nové poznatky v léčbě cévní 
mozkové příhody a přinášet aktuální poznatky do 
výzkumných a vzdělávacích programů univerzit a 
nemocnic. 

Vzdělávací síť 
iktových center 

CZ.1.07/2.
4.00/12.0
046 

partner OPVK 2010 2012 Realizace Projekt Sítě iktových center řeší problematiku 
spolupráce a síťování Iktových Center (center 
lékařské péče pro pacienty postižené mozkovou 
mrtvicí). Předmětem projektu je vytvoření sítě 
akademických a lékařských pracovišť z celé 
republiky, které prostřednictvím komunikačního 
portálu, pravidelných vzdělávacích seminářů a 
konferencí budou efektivně spolupracovat, 
předávat si zkušenosti, získávat nové poznatky v 
léčbě a přinášet aktuální poznatky do výzkumných 
a vzdělávacích programů univerzit a nemocnic. 

 

V roce 2011 se zaměstnanci Krajské zdravotní, a. s. zapojili do projektu „Prohlubování a zvyšování 

úrovně odborných znalostí lékařů, zubních lékařů a farmaceutů se zaměřením na profesní medicínské 

vzdělávání a vzdělávání v manažerských dovednostech“, č. CZ.1.04/1.1.00/46.00002, podpořeného 

MZČR. Projekt bude realizován v letech 2011 až 2013. 

12.4. Projekt univerzitní nemocnice 
 
Cíle projektu 



Stránka 82 z 90 

 

1. Příprava a vytvoření nemocnice univerzitního typu transformací z krajské Masarykovy 
nemocnice v Ústí nad Labem. 

 
2. Pevné zakotvení vědeckovýzkumné činnosti, výuky, výchovy a vzdělávání v různých podobách 

do corporate identity nemocnice a organizační zastřešení aktivit spojených s budováním 
univerzitní nemocnice. 

 
3. Vybudování kompetenčního centra - akademie v Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem 

 
Dílčí cíle 

 Získat akreditace k celoživotnímu vzdělávání pracovníků ve zdravotnictví v nejširším možném 
rozsahu 

 Stát se školským zařízením a výzkumnou organizací 

 Realizovat postgraduální studia v oblasti zdravotnického managementu 
 
Finanční cíl 
Jedním ze strategických cílů celé Krajské zdravotní, a.s. je v průběhu 3 let dosáhnout objemu 
prostředků, získávaných z vnějších zdrojů na podporu vědecké a výzkumné činnosti, v rozsahu 
jednotek procent obratu KZ, tj. min. 50 mil. Kč.  
 
Smysl projektu 

 Zvýšení celkové úrovně a dostupnosti zdravotní péče, vznik nových pracovních míst, 
dlouhodobé působení jako katalyzátor růstu vzdělanosti regionu. 

 Zvýšení atraktivity regionu pro příliv vysoce vzdělaných pracovníků a jejich rodin, zvýšení 
úrovně vysokoškolského vzdělávání. 

 
Strategie dosažení cílů projektu 

1. Dosáhnout úzkého propojení s Univerzitou Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, 
umístění budoucí zdravotnicky orientované fakulty do Masarykovy nemocnice. 

2. Dosáhnout úzkého partnerství s dalšími univerzitními pracovišti, zejména fakultami ČVUT 
zaměřenými na oblast biomedicínského inženýrství a eHealth a s lékařskými fakultami 
univerzit. 

3. Dosáhnout partnerství s renomovanou výzkumnou organizací. 
4. Budovat centra excelence zdravotní péče, posilující mezinárodní prestiž Masarykovy 

nemocnice, jako katalyzátory vědeckovýzkumné a výukové činnosti v celé Krajské zdravotní. 
5. Zřídit resp. obnovit kliniky a ústavy v Masarykově nemocnici. 
6. Vytvořit, udržovat a rozvíjet tým pedagogicky a vědecky erudovaných zaměstnanců MN – 

systematicky řídit a podporovat magisterská, doktorandská studia zaměstnanců, vědeckou  
a publikační činnost, docentské habilitace a profesorská jmenování. 

7. Vychovávat „vlastní“ doktorandy, jejichž školitelé, oponenti a konzultanti jsou zaměstnanci 
Krajské zdravotní, a.s. a zaměření prací určuje Krajská zdravotní, a.s. 

8. Včas získat akreditace k celoživotnímu vzdělávání pracovníků ve zdravotnictví podle nové 
legislativy. 

9. Samostatně procesně řídit oblast vědy a výuky v Masarykově nemocnici.  
10. Získat dodatečné zdroje na vybavení výukových a dalších prostor na lidské zdroje podílející se 

na vědě a výuce a na technologickou infrastrukturu vědy a výzkumu. 
 
12.5. Organizační zajištění Vědy a výzkumu v KZ 
 
Náměstek ředitele KZ pro zdravotní péči 



Stránka 83 z 90 

 

Organizace vědecké činnosti je v KZ zajišťována součinností řady orgánů a organizačních jednotek. 
Hlavním garantem vědeckých aktivit v KZ je náměstek ředitele KZ pro zdravotní péči (NZDP KZ). Úsek 
náměstka zajišťuje podmínky po vykonávání vědecké činnosti a směřuje organizaci vědy a výzkumu 
tak, aby zajišťovala rozvoj medicíny v KZ a naplňovala záměr proměny Masarykovy nemocnice v Ústí 
nad Labem resp. celé KZ v nemocnici univerzitního typu. V kompetenci náměstka je, kromě jiného, 
koordinace spolupráce při realizaci klinických studií v rámci KZ. Náměstek ředitele KZ pro zdravotní 
péči úzce spolupracuje s Vědeckou radou KZ. 
 
Vědecká rada KZ 
Vědecká rada pracuje ve zvoleném složení ve čtyřletém pracovním období a je poradním orgánem 
ředitele KZ a náměstka ředitele KZ pro zdravotní péči. Vědecká rada projednává dlouhodobé záměry 
v oblasti léčebně-preventivní péče a vědecko-výzkumné plány. Vědecká rada se podílí na organizaci  
a zajištění vědecko-výzkumné a rozvojové činnosti KZ. Zajišťuje dále kontakt ve vědě a výzkumu 
s Ústavem (Fakultou) zdravotnických studií Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
(ÚZS UJEP), a s dalšími vysokými školami a akademickými pracovišti. 
 
Odbor vědy a výzkumu 
Odbor vědy a výzkumu náměstka ředitele KZ pro zdravotní péči vznikl 1. 10. 2010 v rámci změn 
v uspořádání úseku zdravotní péče KZ, s cílem podpořit projekt univerzitní nemocnice v Ústí nad 
Labem. Poskytuje ve spolupráci s projektovou kanceláří KZ metodickou, technickou a organizační 
pomoc při přípravě výzkumných projektů (grantů) a projektů na podporu vědy a výzkumu. Zastřešuje 
koordinaci grantové činnosti na úrovni řešitelů, spoluřešitelů a grantových agentur. Hledá cesty 
hodnotné výzkumné spolupráce s průmyslem, akademickými institucemi a dalšími partnery KZ. 
Podporuje publikační činnosti v KZ s cílem publikovat v časopisech s impakt faktorem. Podílí se  
na organizování odborných a vědeckých konferencí, podporuje medializaci vědeckovýzkumné 
činnosti KZ. 
 
12.6. Výsledky v oblasti vědy, výzkumu a výuky v roce 2011 
 
Ceny Krajské zdravotní, a. s. za vědu a výzkum 
V roce 2011 byla již podruhé vyhlášena soutěž o Výroční ceny Masarykovy nemocnice za uplynulý rok 
za vědeckou a publikační činnost a to v pěti kategoriích: Vědecká činnost oddělení, Republiková 
prvenství, Příkladná reprezentace MN a mezinárodní přednášková činnost, Publikace, Článek  
v impaktovaném časopise a Sesterská prezentace. Celkově bylo vyhlášeno 24 cen spojených  
s finanční odměnou.  
 
V kategorii „Vědecká činnost oddělení“ se na první pozici opět umístila Neurochirurgická klinika, dále 
Kardiologická klinika a Oční oddělení. 
 
V kategorii „Republiková prvenství“ získali diplom prim. MUDr. Daniel Nalos spolu s kolegy z oddělení 
intenzivní medicíny a oddělení radiologie za vývoj a zavedení nové metodiky regionální anestezie 
krčního plexu pro operace na karotickém řečišti s asistencí ultrazvukového přístroje. Metoda má 
ambice se stát novým standardem cervikální blokády nejen v ČR a je úspěšně prezentována v ČR 
i zahraničí. 
 
V kategorii „Příkladná reprezentace MN, mezinárodní přednášková činnost“ získala první cenu 
Neurochirurgická klinika za „Professor Fukushima Live Surgery“, edukační dva dny náročných 
operačních výkonů v Ústí nad Labem se seminářem předního světového odborníka prof. Takanoriho 
Fukushimy z USA. Výjimečná akce byla prezentována v TV a mediích, operace byly přenášeny 
internetovým spojením do Číny. Doc. MUDr. Martin Sameš, CSc. přednosta neurochirurgické kliniky 



Stránka 84 z 90 

 

pak převzal diplom i za prezentaci zvaných přednášek na prestižních mezinárodních kongresech  
v Belgii, Brazílii, Japonsku a Ukrajině, Doc. MUDr. Pavel Červinka, Ph. D., FESC, FSCAI, přednosta 
kardiologické kliniky pro změnu za prezentaci přednášek na prestižních mezinárodních kongresech  
v Dubaji, Francii, USA, San Franciscu a Londýně.  
 
Primář oddělení robotické chirurgie, centrálních operačních sálů a sterilizace Jan Schraml byl 
odměněn za prezentaci robotického centra KZ , důvodem pro diplom MUDr. Petru Vachatovi, Ph. D.  
z neurochirurgické kliniky byla Cena za nejlepší prezentaci na mezinárodním kongresu Spine 
Executive Class v Mnichově, kterou obdržel v únoru 2011. 
 
V kategorii „Publikace“ si ocenění odnesli MUDr. Aleš Hejčl, Ph.D. z neurochirurgické kliniky  
za autorství vyžádané kapitoly do sborníku evropské neurochirurgické společnosti a spoluautorství 
dalších 7 prací v impaktovaných časopisech a Kamila Martincová z Gastroenterologie za výukové CD  
a eLearningový kurz „Perkutánní endoskopická gastrostomie“. 
 
V kategorii „Článek v impaktovaném časopise“ uspěl kolektiv autorů z neurochirurgie a z radiologie, 
vedený MUDr.. Amírem Zolalem s článkem „The effect of gadolinium based contrast agent on 
diffusion tensor paging“ s IF 2,941 a kolektiv z oddělení intenzivní medicíny a z neurochirurgie v čele 
s MUDr.. Janem Procházkou s článkem „Intrathecal Midazolam as Supplementary Analgesia for 
Chronic Lumbar Pain s IF 2,537.  
 
Poslední kategorií, ve které bylo uděleno dokonce jedenáct cen z třiceti nominovaných prací, byly 
„Sesterské prezentace“. Získaly je Miloslava Hotová z kožního oddělení, Vitalina Moravcová  
z chirurgické kliniky, Eva Bendová s Petrem Vojtíškem z oddělení intenzivní medicíny, Svatava 
Nováková s Marcelou Kenezovou z chirurgické kliniky, Helena Pokorná, Jana Landová a Jitka 
Vostradovská z genetiky, Kamila Pacáková a Lenka Nováková z novorozeneckého oddělení, Eva 
Roubalová z infekce, Lucie Kolářová z dětské kliniky, Iveta Porkertová  a Květoslava Hlavatá  
 kardiologické kliniky, Lenka Tůmová rovněž z kardiologie a Dana Vaculíková z odboru hygieny. 
 
Vědecká rada podporuje a stimuluje profesionální růst lékařů i ostatních zdravotnických pracovníků. 
Pro stimulaci publikační a vědecké činnosti byla vědeckou radou vyhlášena a v rámci společnosti  
Krajská zdravotní, a.s. Cena za nejlepší vědeckou práci lékařů do 35 let, lékařů nad 35 let a ceny pro 
nelékařské zdravotnické pracovníky, vyhodnocení a vyhlášení výsledků proběhne v 1. pololetí 2012.  
I tyto ceny jsou spojené s finanční odměnou. 
 
12.7. Konference 
Krajská zdravotní, a. s. ve spolupráci s partnerskými institucemi a dalšími pracovišti KZ zorganizovala 
v roce 2011 jednu národní a jednu vlastní konferenci zaměřené na podporu biomedicínského 
výzkumu: 
 
1. Konference „Biomedicínský výzkum s podporou evropských zdrojů v nemocnicích“ 
Konference (2. ročník), pořádaná Krajskou zdravotní, a.s. a Technologickým centrem Akademie věd 
ČR, ve spolupráci s Ústavem zdravotnických studií Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad 
Labem, představila možnosti rozvoje vědy a výzkumu v regionálních nemocnicích s podporou 
externích zdrojů financování, zejména rámcových programů Evropské komise pro podporu vědy  
a výzkumu a z národních grantových programů. 
 
2.  „Výroční vědecká konference Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem“ 



Stránka 85 z 90 

 

Tato akce, určená výhradně pro zaměstnance Krajské zdravotní, a.s., byla spojena s předáním 
ocenění za nejlepší výsledky v oblasti vědy a výzkumu za rok 2010 nejúspěšnějším jednotlivcům 
 a kolektivům z Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem. 
 
12.8. Spolupracující instituce 
K dosažení úspěšnosti na poli věda, výchova a vzdělávání je pro KZ nezbytné se opírat o dlouhodobou 
partnerskou spolupráci s renomovanými institucemi v této oblasti. V roce 2011 byla rozvíjeno 
partnerství s následujícími organizacemi: 
 
1. Ústav zdravotnických studií Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
Partnerem první volby při transformaci Masarykovy nemocnice do nemocnice univerzitního typu 
musí být pro Krajskou zdravotní, a.s. Ústav zdravotnických studií Univerzity Jana Evangelisty Purkyně 
v Ústí nad Labem, budoucí plánovaná ústecká zdravotnická fakulta.  
 
2. Ústav experimentální medicíny Akademie věd ČR 
Ústav experimentální medicíny Akademie věd ČR a Krajská zdravotní se spolupracují při realizaci 
dlouhodobého záměru KZ na vybudování nemocnice univerzitního typu v Ústí nad Labem jako 
střediska špičkové medicíny, zdravotnické vědy a výuky. Společně budou usilovat o zřízení centra 
translační medicíny v Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem. 
 
3. 3. lékařská fakulta Univerzity Karlovy v Praze 
KZ se smluvně stala tzv. afilovaným (přidruženým) pracovištěm 3. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 
v Praze (3. LF UK). V rámci této spolupráce probíhá např. v nemocnicích Krajské zdravotní, a.s. 
praktická výuka studentů medicíny, vybraní odborníci KZ jsou zapojení i do dalších akademických 
aktivit fakulty.  
 
4. Fakulta elektrotechnická Českého vysokého učení technického v Praze 
Na základě Smlouva o spolupráci mezi oběma institucemi probíhá v nemocnicích KZ praktická výuka 
studentů a obě strany spolupracují při realizaci dlouhodobého záměru Krajské zdravotní, a.s.  
na vybudování nemocnice univerzitního typu jako střediska špičkové medicíny, zdravotnické vědy  
a výuky transformací z krajské Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem a zároveň spolupracují 
na projektu Centra biomedicínského inženýrství v Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem. 
 
5. CESNET 
Vědeckovýzkumná spolupráce se sdružením vysokých škol a Akademie věd České republiky CESNET, 
z. s. p. o. , má dlouholetou povahu, rozvíjí se např. v oblasti telemedicíny, videokonferencí  
a vysokorychlostních počítačových sítí. V roce 2011 pokračovala především v oblasti HD a 3D HD 
přenosů a telekonferencí, kde bylo dosaženo ojedinělých výsledků v celosvětovém měřítku. 
 
6. Technologické centrum Akademie věd ČR 
Dlouholetá spolupráce s Technologickým centrem AV ČR, z.s.p.o. vyústila dne 11.7.2011 do podpisu 
Smlouvy o vzájemné spolupráci, na jejímž základě budou obě smluvní strany rozvíjet spolupráci  
v oblastech vzdělávání, výzkumu a vývoje v biomedicíně a dalších oblastech společného působení. 
V roce 2011 se TC AV podílela na úspěšném uspořádání již 2. ročníku národní konference 
„Biomedicínský výzkum s podporou evropských zdrojů v nemocnicích“.  
 
7. MEDTEL 
Pokračovala spolupráce nemocnic Ústeckého kraje sdružených v KZ se společností MEDTEL, o.p.s.  
v oblasti zdravotnické informatiky, v roce 2012 bude díky ní opět v Ústí nad Labem uspořádána 
významná mezinárodní konferenci MEDTEL.  



Stránka 86 z 90 

 

 
8. Fakulta biomedicínského inženýrství Českého vysokého učení technického v Praze  
K nejvíce perspektivním a rozvíjejícím se profesím ve zdravotnictví patří biomedicínské inženýrství, 
biomedicínská technika, biomedicínská informatika a příbuzné profese. Partnerská spolupráce  
s Fakultou biomedicínského inženýrství Českého vysokého učení v Praze, sídlící v Kladně se projevila 
četnými stážemi studentů v rámci praktické výuky v nemocnicích Krajské zdravotní, a.s. a množstvím 
bakalářských a magisterských prací, jejichž témata jsou zadávána ve spolupráce s KZ a které jsou 
řešeny spolu s odborníky z KZ.  
 
12.9. Granty IGA MZ ČR  
V roce 2011 byly Krajskou zdravotní, a. s. podány nebo administrovány či asistovány prostřednictvím 
oddělení koordinace projektů následující granty IGA: 
 
1. Projekt NS10478-3/2009: Použití zobrazení difuzních tenzorů v předoperačním plánování  

a intraoperační neuronavigaci 
Řešitel:     Doc. MUDr. Martin Sameš, CSc. 
Zahájení řešení:    1. 1. 2009 
Ukončení řešení:   31. 12. 2011 
Výše podpory ze státního rozpočtu: 3 302 tis. Kč 

 
2. Projekt NS9824-4/2008: Detekce klinicky němých nestabilních plátů pomocí optické 

koherentní tomografie u nemocných s akutními koronárními syndromy a posouzení 
účinnosti současné doporučené terapie na stabilizaci těchto plátů a zhodnocení rizika 
recidivy akutních koronárních syndromů 
Řešitel:     MUDr. Radim Špaček 
Zahájení řešení:    1. 1. 2009 
Ukončení řešení:   30. 6. 2011 
Výše podpory ze státního rozpočtu: 4 281 tis. Kč 

 
3. Projekt NT12193-5/2011: Difúzní velkobuněčný a folikulární lymfom – analýza vlivu 

prognostických faktorů a léčebných postupů na osud nemocných 
Řešitel:     Prof. MUDr. Marek Trněný, CSc. (VFN) 
Spoluřešitel:    MUDr. Milan Lysý (KZ) 
Zahájení řešení:    1. 6. 2011 
Ukončení řešení:    31. 12. 2015 
Výše podpory ze státního rozpočtu: 207 tis. Kč 

 
Projekt podaný v roce 2011, přijatý k financování: 
 
1. Projekt NT/13883 Korelace parametrů multimodální monitorace sekundárního poranění 

mozku a jeho léčby u pacientů s kraniocerebrálním poraněním a subarachnoidálním 
krvácením  
Řešitel:   Doc. MUDr. Martin Sameš, CSc. 

 
 
Následující projekty byly podány, ale nebyly přijaty k financování: 
 
1. Projekt NT/13903 Zpřesnění lokalizace a možného šíření karcinomu prostaty užitím 

kombinace nových vyšetřovacích technik magnetické rezonance  
Řešitel:   MUDr. Marek Broul 



Stránka 87 z 90 

 

 
2. Projekt NT/13904 Změny frakční anizotropie, průměrné difuzivity a volumetrických hodnot 

u pacientů s normotenzním hydrocefalem 
Řešitel:   Doc. MUDr. Martin Sameš, CSc. 

 
 

3. Projekt NT/13879 Riziko hemoragické transformace ischemického ložiska při časném 
ošetření symptomatické hemodynamicky významné stenózy karotidy  
Řešitel:   Doc. MUDr. Martin Sameš, CSc. 

 
4. Projekt NT/13623 Národní program hodnocení kvality péče o diabetické děti 

Řešitel:   Doc. MUDr. Zdeněk Šumník, CSc.  
(Pediatrická klinika UK 2. LF a FN v Motole) 

Spoluřešitel:   MUDr. Jaroslav Škvor, CSc. (KZ) 
 
12.10. Mezinárodní projekty 

 
Projekt: Podpora příhraniční spolupráce ve zdravotnictví v oblasti vzdělávání, zvyšování kvalifikace a 
odborné spolupráce (akronym Network II./Netzwerk II.) 
Zdroj:  Program Cíle 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi Českou republikou a 
Svobodným státem Sasko 2007-2013 
Realizace projektu:  1. 10. 2011 – 31. 7. 2014 
Rozpočet projektu:  141 761 EUR 
Projekt byl 6. 9. 2011 schválen Monitorovacím výborem Programu Cíl 3.  
Lead partnerem projektu je Bildungswerk der Sachsischen Wirtschaft  GmbH - Management 
Akademie Sachsen. Partnerem projektu na české straně je kromě KZ ještě ústecká Vyšší odborná 
škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická. Partnery na německé straně hranic jsou Technische 
Universität Dresden a Städtisches Krankenhaus Dresden Neustadt. V projektu jsou realizovány 
výměnné týdenní a měsíční stáže jednotlivců, týdenní skupinové studijní cesty, jednodenní 
konzultace zdravotníků, školení projektového managementu, výuka německého jazyka, multikulturní 
poznání a další. V oblasti vzdělávací je záměrem spolupráce pedagogů a výměny studentů. V oblasti 
péče o zákazníka chce projekt napomoci rozvoji přeshraniční strategie na spolupráci při zlepšení péče 
o pacienta. Projekt je návazným krokem na již realizovaný projekt Network I.  
 
12.11. 3D Full HD videokonference a přenosy 
Odborníci Krajské zdravotní, a. s. se v roce 2011 podíleli na rozvoji přenosů HD a 3D HD obrazu  
(a zvuku) po internetových sítích, jejich záznamu a následném zpracování pro edukační a výzkumné 
účely. Spolupracovali při tom se sdružením CESNET, které zapůjčilo KZ potřebnou techniku (vyvinutou 
právě sdružením CESNET). Rozvoj těchto aktivit nastal po nástupu medicínských optických zařízení, 
která mají snímající technologii založenou na vysokém rozlišení obrazu (HD). Se zavedením 
pravidelné operativy s chirurgickým robotem Da Vinci S HD také vyvstala potřeba přenášet  
a zaznamenávat obraz z tohoto zařízení v takové kvalitě a formě, jakou vidí přímo operatér – tedy v 
3D HD. 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že je v ústecké Masarykově nemocnici zřízeno školicí centrum robotické 
chirurgie pro střední a východní Evropu, považujeme další rozvoj 3D HD přenosů pro edukační a 
výzkumné účely mj. za součást strategické podpory tohoto školicího centra. 
 
Oddělení multimediálních služeb KZ, a.s. v roce 2011 zajistilo celkem 9 interaktivních přímých 
přenosů z operačních sálů do učeben CVDV, 3 interaktivní přenosy ve Full HD kvalitě, realizovalo 



Stránka 88 z 90 

 

připojení ke 4 odborným lékařským mezinárodním videokonferencím a podílelo se na realizaci  
5 mezikontinentálních přímých přenosů ve 3D Full HD technologii (byly to vůbec první 
mezikontinentální přímé přenosy touto technologií na světě).  Přenosy se uskutečnily z Centra 
robotické chirurgie, kde zdrojem signálu byl chirurgický robot daVinci S HD. Prezentace výsledků výše 
uvedených aktivit byla prezentována na českých i mezinárodních akcích světového významu 
(konference TERENA Praha, konference sdružení CESNET Praha, APRICOT / APAN – Hongkong, ITU 
Telecom World – Ženeva) 
 

 
12.12. Lékařská knihovna Krajské zdravotní, a.s. 
Lékařská knihovna zajišťovala v průběhu roku 2011 svým uživatelům informační podporu rozvoje 
vědy a vzdělávání v oblasti medicíny a příbuzných oborů. Vytvářela, odborně spravovala, ochraňovala 
a zpřístupňovala fond domácí a zahraniční literatury i elektronických informačních zdrojů 
z biomedicínské oblasti. Jako veřejná odborná knihovna poskytovala veřejné knihovnické  
a informační služby, a to především odborníkům z Krajské zdravotní, a.s., studentům zdravotnických 
oborů Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, zdravotnickým institucím v Ústeckém kraji, ale  
i dalším fyzickým i právnickým osobám – zdravotníkům, ostatním profesionálům i veřejnosti a plnila 
další úkoly v souladu se Zákonem o knihovnách a podmínkách provozování veřejných knihovnických  
a informačních služeb (knihovní zákon) 257/2001 Sb. 
Od roku 2010 se Lékařská knihovna aktivně podílí na činnosti Klubu lékařských knihoven v rámci SKIP.  
Činnost klubu je zaměřena na programové cíle: 

- podporovat a rozvíjet moderní komunikační cesty pro vzájemnou odbornou  
a profesní informovanost, 

- prosazovat tréninky, celoživotní vzdělávání a prohlubování profesní mobility 
lékařských knihovníků a nacházet praktické cesty pro rozšiřování spolupráce s jinými 
knihovnami, 

- podporovat rozšiřování profesionálních dovedností zejména s ohledem na kvalitu 
služeb a standardizaci procesů v lékařských knihovnách s orientací na zahraniční 
spolupráci  

- sledovat, analyzovat a definovat ve spolupráci s ostatními národními i zahraničními 
subjekty uživatelské potřeby a iniciovat aktivity pro zvyšování uživatelské 
spokojenosti,  

- prosazovat profesní zájmy členů a uživatelské preference,  
- rozšiřovat povědomí profesní etiky (Kodex etiky českých knihovníků) optimalizovat 

týmovou komunikaci 
Knihovna je zároveň členem SKIP, ČLS JEP, REGLEKu – konzultační tým pro rozvoj regionálních 
lékařských knihoven a EAHIL – Evropské asociace lékařských knihoven. V roce 2011 byl vedoucí 
odboru vědy a výzkumu KZ, Ing. Martin Zeman zvolen předsedou České společnosti zdravotnické 
informatiky a vědeckých informací České lékařské společnosti J. E. Purkyně. 
 
OPAC – Medvik – online katalog knihovny je na adrese: www.medvik.cz/mnul/. 
 
V roce 2011: 

- počet knihovních jednotek dosáhl 73 956, 
- počet uživatelů 2 402 
- počet výpůjček 11 340, 
- meziknihovní službou zajištěno 1 780 výpůjček 
- počet zpracovaných odborných rešerší 301, 
- bylo zakoupeno předplatné 126 titulů českých a zahraničních časopisů, 



Stránka 89 z 90 

 

- z grantových prostředků neurochirurgie bylo zprostředkováno zakoupení odborných publikací 
v hodnotě 15 000 Kč. 

 
Předplacené elektronické databáze a informační zdroje: 
Medline with Fulltext obsahuje 1413 akademických časopisů a 33 magazínů, 
1218 recenzovaných periodik v aktivním fulltextu (kontinuálně přidávaným fulltextem), 
342 recenzovaných periodik ve fulltextu bez jakékoliv prodlevy 
Springer Link zpřístupňuje plné texty více než 500 titulů časopisů a dalších produktů z oblasti 
techniky, 
přírodních věd a medicíny, vydávaných nakladatelstvím Springer Verlag. 
BiblioMedica registruje veškeré písemnictví (monografie, články z cca 350 časopisů, recenze, referáty 
a abstrakta) v odvětví lékařství a zdravotnictví. 
Clin – Guide – komplexní systém informačních nástrojů pro podporu klinického rozhodování, 
stanovení 
diagnózy, přináší informace o léčivech a jejich identifikaci, interakci léčivých látek, speciální výživě. 
Zpřístupňuje nejnovější informace z oblasti medicíny založené na důkazech (tzv. Evidence Based 
Medicine) 
z primární lékařské literatury a dalších recenzovaných zdrojů. Systém je nepřetržitě aktualizován  
a doplňován. 
 
Elektronické a internetové služby: 
• elektronické objednávání a dodávání dokumentů, 
• služby typu document delivery service, 
• zajištění přístupu k elektronickým informačním zdrojům. 

Sběr a předávání dat pro RIV („rejstřík informací o výsledcích“) 
Probíhá v lékařské knihovně každoročně od roku 1995. Pro generování RIVu jsou použity informace 
získané v rámci sběru publikační činnosti odborných pracovníků Krajské zdravotní, a.s. za běžný rok. 
 
RIV je jednou z částí (datovou oblastí) informačního systému výzkumu, experimentálního vývoje  
a inovací, ve které jsou shromažďovány informace o výsledcích projektů výzkumu a vývoje 
 a výzkumných záměrů podporovaných z veřejných prostředků podle zákona 130/2002 Sb.,  
o podpoře výzkumu a vývoje z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o podpoře výzkumu a vývoje). 
RIV se řídí pravidly, která stanovuje Rada pro vědu a výzkum vždy za uplynulý kalendářní rok. Cílem 
RIVu je získat a uveřejnit informace o publikacích a dalších druzích výsledků výzkumu, jež vznikly  
za přispění různých finančních zdrojů na vědu, výzkum a vývoj. Týká se to projektů, výzkumných 
záměrů, specifických výzkumů, evropských projektů, veřejných zdrojů a neveřejných zdrojů. 
 
Kromě základních služeb dále knihovna poskytovala: 

- zpracování odborných rešerší z českých i zahraničních bází dat, 
- meziknihovní i mezinárodní meziknihovní výpůjční služby, 
- zjišťování bibliometrických informací – citační ohlas publikační činnosti požadovaného 

autora, 
- impact factor časopisů, 
- vytváření odborných prezentací. 

Akvizice knih byla zaměřena především na českou knižní produkci. Zvýšení zájmu o informační 

materiály pro obor ošetřovatelství a veřejného zdravotnictví - doplnění literatury z této oblasti. 

Knihovna přispívá do Souborného katalogu periodik NLK i Národní knihovny ČR 



Stránka 90 z 90 

 

Propagace služeb 

Více než 100 studentů VZŠ absolvovalo exkurze do knihovny, 120 uživatelů bylo individuálně 

proškoleno v práci s bibliografickými databázemi. Vedoucí knihovny Mgr. Zuzana Vojáčková 

prezentovala úspěchy knihovny na semináři SKIP a NLK. 

Všechny pracovnice knihovny a jejích poboček jsou zapojeny do kontinuálního vzdělávání v oboru a 

získaly certifikát z absolvování eLearningového kurzu Moderní knihovnicko informační práce v 

lékařských knihovnách. 

 
 
 

14. VÝZNAMNÉ SKUTEČNOSTI PO ROZVAHOVÉM DNI 

 

15. ÚČETNÍ ZÁVĚRKA K 31. 12. 2011.  

 

16. ZPRÁVA AUDITORA 

 

17. ZPRÁVA O VZTAZÍCH MEZI PROPOJENÝMI OSOBAMI 

 



Zpracováno v souladu s vyhláškou

 č. 500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

ke dni 

Označení

a

Číslo 

řádku

c
Brutto

1

AKTIVA            

b

Minulé úč. období

Netto
4

Netto
3

Korekce
2

Běžné účetní období

PSČ 401 13

Sídlo, bydliště nebo místo

podnikání účetní jednotky

Sociální péče 3316/12A

Ústí nad Labem

ROZVAHA
(BILANCE)

(v celých tisících Kč)

Obchodní firma nebo jiný 

název účetní jednotky

Krajská zdravotní, a.s.

……………………………………31.12.2011

5 929 848

-31 146

007

008

0

39 232

667 648

-506 944

001

002

0

3.

2.

A.

B. I.        1.

B. I.   

B.

AKTIVA CELKEM                        (ř. 02 + 03 + 31 + 63)

Pohledávky za upsaný základní kapitál

Dlouhodobý majetek                                   (ř. 04 + 13 + 23)

Dlouhodobý nehmotný majetek                          (ř. 05 až 12)

B. II.       1.

Jiný dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek                             (ř. 14 až 22)

Pozemky

6.

7.

8.

-143 994

003

004

-88 180

Software

0 0

0 0

B. II.

-538 090
005

006

4.

5.

Ocenitelná práva

Goodwill 

Zřizovací výdaje

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

0 0

5 901 308

5 314 467 637 575

0 0

4 676 892 4 779 216

6 597 496

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

0 0

50 902

19 207 9 599 9 608 11 892

95 178 55 947

-220 449

784 677 107 155

-661 347 -573 167

8 087 0 8 087 13 507

0 0 0 0

5 852 557 1 144 519 4 708 038 4 923 210

146 121 0 146 121 151 805

4 060 914 236 988 3 823 926 3 812 778

1 587 775 907 531 680 244 832 737

0 0 0 0

0 0 0 0

377 0 377 377

56 964 0 56 964 125 136

407 0 407 376

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

5.

6.

7.

B. III.

B. III.      1.

2.

3.

4.

Stavby

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí

Pěsitelské celky trvalých porostů

Základní stádo a tažná zvířata

Jiný dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 

Dlouhodobý finanční majetek                            (ř. 24 až 30)

Podíly v ovládaných a řízených osobách

Podíly v účetních jednotkách pod podstatným vlivem

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly

Půjčky a úvěry - ovládající a řídící osoba, podstatný vliv

Jiný dlouhodobý finanční majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

029

030

IČ

25488627



Materiál 033

Zásoby                                                         (ř. 33 až 38) 032

Označení

a

AKTIVA            

b

Číslo 

řádku

c

Oběžná aktiva                                   (ř. 32 + 39 + 48 + 58) 031

Běžné účetní období Minulé úč. období

Brutto
1

Korekce
2

Netto
3

Netto
4

965 254

94 918 980 93 938 85 451

1 137 439 30 073 1 107 366

Výrobky

54 998 980 54 018 52 830
034 717 717 861

12 543

Nedokončená výroba a polotovary 0

038 195

0

035 18 783 0 18 783
Zvířata 036 0
Zboží 037 20 224 0 20 224 19 115

0 0

00

0

0 195

0 0

102

0

C.  II.      1.

Poskytnuté zálohy na zásoby

0 0Pohledávky - ovládající a řídící osoba 041 0 0

0

042 0 0 0

C.  II.

Pohledávky z obchodních vztahů 040 0

Dlouhodobé pohledávky                                   (ř. 40 až 47) 039

0
4. Pohledávky za společníky, členy družstva a za účastníky sdružení 043 0 0 0 0

3. Pohledávky - podstatný vliv

0 0

5. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 044 0 0 0

046 0 0 0

0
6. Dohadné účty aktivní 045 0 0

0
8. Odložená daňová pohledávka 047 0 0 0 0

7. Jiné pohledávky

495 545

C.  III. Krátkodobé pohledávky                                   (ř. 49 až 57) 048 591 502 29 093 562 409

0 0

709 622

556 629

0

C.  III.      1. Pohledávky z obchodních vztahů 049 524 104 28 558

4. Pohledávky za společníky, členy družstva a za účastníky sdružení 052 0

Pohledávky - ovládající a řídící osoba 050 02.

3. Pohledávky - podstatný vliv 0

0 0 0

0 0 0
Stát - daňové pohledávky 054

0

0 0

0 461

051 0

0 56 047

461

5. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 053

7. Krátkodobé poskytnuté zálohy

056

6.

9 502

142 196
9. Jiné pohledávky 057 2 102 1 568

8 788

56 047

055

1 296534

789 600

Krátkodobý finanční majetek                            (ř. 59 až 62) 058 451 019C.  IV.

2. Účty v bankách 060

C.  IV.     1. Peníze 059

8. Dohadné účty aktivní

450 230

0 451 019 170 181

789 0

0

0 8 788

0

6.

0
3. Krátkodobé cenné papíry a podíly 061 0

450 230 169 581

2.

062 0 0 0

0 0

0
D.  I. Časové rozlišení                                             (ř. 64 až 66) 063 145 590 0 145 590 156 838

4. Pořizovaný krátkodobý finanční majetek

0 0

D.  I.       1. Náklady příštích období 064 144 154 0 144 154

066 1 436 0 1 436

155 497
2. Komplexní náklady příštích období 065 0 0

1 340

C.

C.  I.

C.  I.       1.

2.

3.

4.

5.

3. Příjmy příštích období



A.  II.      1.

Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-) 071

Označení

a

PASIVA            

b

Číslo 

řádku

c

A. Vlastní kapitál                              (ř. 69 + 73 + 78 + 81 + 84) 068

A.  I. Základní kapitál                                               (ř. 70 až 72) 069

Emisní ážio 074

2.

3. Změny základního kapitálu 072

A.  II. Kapitálové fondy                                             (ř. 74 až 77) 073

2. Ostatní kapitálové fondy 075

Neuhrazená ztráta minulých let (-) 083

3. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků 076

4. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách 077

A.  III. Rezervní fondy, nedělitelný fond a ostatní fondy ze zisku 

                                                                      (ř. 79 + 80)
078

A.  III.      1. Zákonný rezervní fond / Nedělitelný fond 079

2. Statutární a ostatní fondy 080

A.  V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)

/ř. 01 - (+ 69 + 73 + 78 + 81 + 85 + 118)
084

A.  IV. Výsledek hospodaření minulých let                      (ř. 82 + 83) 081 3 264
A.  IV.    1. Nerozdělený zisk minulých let 082

2.

B. Cizí zdroje                                       (ř. 86 + 91 + 102 + 114) 085

B.  I. Rezervy                                                         (ř. 87 až 90) 086

B.  I.       1. Rezervy podle zvláštních předpisů 087

2. Rezerva na důchody a podobné závazky 088

4. Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům 

sdružení

B.  II. Dlouhodobé závazky                                      (ř. 92 až 101)

3. Rezerva na daň z příjmů 089

4. Ostatní rezervy 090

B.  II.       1. Závazky z obchodních vztahů 092

2. Závazky - ovládající a řídící osoba 093

3. Závazky - podstatný vliv 094

095

6. Vydané dluhopisy 097

8. Dohadné účty pasivní

70 946

5. Dlouhodobé přijaté zálohy 096

0

7. Dlouhodobé směnky k úhradě 098

0

0
099

74 002

70 946

0

0

0

0

091

0

0

Jiné závazky 100

-55 240

61 583

1 092 929

129 584

55 583

0

0

0

52 303

0

1 421

1 421

0

52 303

0

10. Odložný daňový závazek 101

0

-55 240

9.

3 264

0

36 408

0

4 500

4 500

0

62 190

0

62 190

0

PASIVA CELKEM                          (ř. 68 + 85 + 118) 067

0

4 735 606

4 735 606

0

A.  I.       1. Základní kapitál 070

Běžné 

účetní období

5

Minulé

účetní období

6

0

5 929 848 5 901 308

4 841 968 4 795 673

4 735 606

4 735 606

0

1 076 721

82 850

406

0

0

82 444

0

0

0

79 243

97 339

18 096

0

0

0

0



C.  IV.     1.

Ing. Pavel Pazdera
vedoucí odboru účetnictví

Mgr. Radek Scherfer                                     Ing. René Budjač

předseda představenstva              místopředseda představenstva                          

Právní forma účetní jednotky: Předmět podnikání účetní jednotky:

Výkaz sestavil: 

Výkaz sestaven dne: 30.4.2012

Ing. Eduard Reichelt
ředitel a pověřený člen představenstva

akciová společnost poskytování zdravotní péče

Podpisový záznam:    

B.  IV.     1. Bankovní úvěry dlouhodobé 115 0

16 624B.  IV. Bankovní úvěry a výpomoci                         (ř. 115 až 117) 114 0

8 5939 04111. Jiné závazky 113

Dohadné účty pasivní 112 55 990137 92010.

09. Vydané dluhopisy 111 0

248. Krátkodobé přijaté zálohy 110

108

5.

18 381

Závazky k zaměstnancům 107

31 4117. Stát - daňové závazky a dotace 109 33 178

80 081 72 2556. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění

127 228128 763

04. Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům 

sdružení
106 0

03. Závazky - podstatný vliv 105 0

Označení

a

PASIVA            

b

Číslo 

řádku

c

2. Závazky - ovládající a řídící osoba 104

B.  III.      1. Závazky z obchodních vztahů 103

B.  III. Krátkodobé závazky                                     (ř. 103 až 113) 102

Minulém

účetní období

6

896 532

489 168

875 774

580 273

0

Běžné 

účetní období

5

0

2. Krátkodobé bankovní úvěry 116 0
3. Krátkodobé finanční výpomoci 117 0

120 6 769 9 265

16 624

2.

C.  IV.

Výnosy příštích období

Časové rozlišení                                           (ř. 119 + 120) 118 11 159

3 441Výdaje příštích období 119 4 390

0

12 706

0



Zpracováno v souladu s vyhláškou

 č. 500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

ke dni 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY Obchodní firma nebo jiný 

název účetní jednotky

Krajská zdravotní, a.s.

……………………………………
(v celých tisících Kč)

31.12.2011

411 778

PSČ 401 13

459 810

    II. 04

IČ Sídlo, bydliště nebo místo

25488627
podnikání účetní jednotky

01Tržby za prodej zboží

Sociální péče 3316/12A

Ústí nad Labem

    II.      1. 05

2.  06

B.

C.         1.

C.         3. 15

    + 03 48 032

Označení

a

Číslo 

řádku

c

     I.

A. 02

439 416

391 522

B.         1. 09

3.  07

08

    + 11

12

C.         2.

26

22

F.          2

B.         2. 10

C.

    III.       2 21

F.

D. 17

E. 18

27

25

H.

C.         4. 16

    III. 19

    III.       1 20

F.           1 23

71 183

0

53 479

Ostatní provozní náklady

Převod provozních výnosů 28

29 0

0

30 46 531

    V.

*

I. Převod provozních nákladů

Provozní výsledek hospodaření

                         [ř. 11 - 12 - 17 - 18 + 19 - 22 - 25 + 26 - 27 + (-28) - (-29)]

    IV.

G.

21 016

4 771 435

4 727 170

2 614

20 286

2 210 939

41 651

636 368

29 166

13

1 995 507

1 851 566

359 373

1 680 742

314 765

14

1 896 284

2 762 148

2 563 869

2 823 822

2 690 696
Mzdové náklady

Odměny členům orgánů společnosti a družstva 2 052

1 991 112

2 015

Osobní náklady                                                                       (ř. 13 až 16)

Přidaná hodnota                                                                  (ř. 03 + 04 - 08)

669 210

Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu                          (ř. 20 + 21)

Tržby z prodeje dlouhodobého majetku

Daně a poplatky

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění

Sociální náklady 28 358

1 537

276 459

1 227

269 365

548

269

48 667

48 510

148

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku

Prodaný materiál

279

397

156

14 395

Tržby z prodeje materiálu

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku a materiálu        (ř. 23 + 24)

24

-11 953

183 824

-41 218

179 691

Změna stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti

a komplexních nákladů příštích období

Ostatní provozní výnosy

123

274

14 247

Změna stavu zásob vlastní činnosti

62 732

0

Aktivace

Výkonová spotřeba                                                                    (ř. 09 + 10)

Spotřeba materiálu a energie

Služby

4 925 055

4 883 754

Náklady vynaložené na prodané zboží

Obchodní marže                                                                         (ř. 01 - 02)

Výkony                                                                                   (ř. 05 až 07)

Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb

47 893

minulém

2
sledovaném

1

Skutečnost v účetním obdobíTEXT            

b



Výkaz sestaven dne:  30.4.2012

Mgr. Radek Scherfer                                     Ing. René Budjač

předseda představenstva              místopředseda představenstva

Ing. Eduard Reichelt
ředitel a pověřený člen představenstva

674

1 822

618

0

0

Ing. Pavel Pazdera
vedoucí odboru účetnictví

akciová společnost poskytování zdravotní péče

Právní forma účetní jednotky: Předmět podnikání účetní jednotky:

Podpisový záznam:    Výkaz sestavil: 

563

349

7

4 949

     X. 42

51Ostatní finanční výnosy

48 -1 826Finanční výsledek hospodaření

 [(ř. 31 - 32 + 33 + 37 - 38 + 39 - 40 - 41 + 42 - 43 + 44 - 45 - (-46) + (- 47)]
     * -5 156
Q. 49 8 297 -13 260

    XII.

O. 45

46Převod finančních výnosů

43Nákladové úroky

L.

P. 47Převod finančních nákladů

Ostatní finanční náklady

N.

40Náklady z přecenění cenných papírů a derivátů

    VII. 3.

38

    VIII.

    XI. 44

Výnosové úroky

Náklady z finančního majetku

37Výnosy z krátkodobého finančního majetku

36Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku

TEXT            

b

K.

    VII. 2.

     IV.

0

0

0     IX. 39

M. 41 0Změna stavu rezerv a opravných položek ve finanční oblasti                   (+/-)

0Výnosy z přecenění cenných papírů a derivátů

0

00

0

00

Skutečnost v účetním období

sledovaném

1

0

0 0

0

35

Číslo 

řádku

c

34

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku                                 (ř. 34 až 36)

Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papírů a podílů

    VII. 33

Prodané cenné papíry a podílyJ.

    VII. 1. Výnosy z podílů ovládaných a řízených osobách a v účetních

jednotkách pod podstatným vlivem

0
51 -13 260

0
32 0 0

31 0

0

Q. 1.

Označení

a

Daň z příjmů za běžnou činnost                                                    (ř. 50 + 51)

Tržby z prodeje cenných papírů a podílů

minulém

2

     **

Q. 2.

50 0

8 297
52 36 408

 - odložená

 - splatná

Výsledek hospodaření za běžnou činnost                                 (ř. 30 + 48 - 49)

0
55

R.

    XIII. 53 0 0Mimořádné výnosy

S.

54 0
Daň z příjmů z mimořádné činnosti                                                (ř. 56 + 57)

Mimořádné náklady

     *

 - odložená

0

S. 1.  - splatná 56 0

0Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-)

44 705

S. 2. 57 0

W.

58 0

48 323

     *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)                            (ř. 52 + 58 - 59)

     **** 61Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)                       (ř. 30 + 48 + 53 - 54)

Mimořádný výsledek hospodaření                                           (ř. 53 - 54 - 55)

59

61 583

60 36 408 61 583

0 0

0

0



výkaz Cash flow k 31. 12. 2011

Podnik: Krajská zdravotní, a.s. IČO: 25488627

Sídlo: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, 40113

Provozní činnost Běžné obd.

P Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů 170 181

na začátku účetního období

Z Účetní zisk nebo ztráta z běžné činnosti před zdaněním 44 705

A.1. Úpravy o nepeněžní operace 64 564

A.1.1. Odpisy SA s výjimkou ZC prodaných SA, odpis pohledávek 137 095

a dále umořování opravné položky k nabytému majetku

A.1.2. Změna stavu opravných položek a rezerv -41 218

A.1.3. Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv -34 263

A.1.4. Vyúčtované nákladové úroky s výjimkou kapitalizovaných 1 204

úroků a vyúčtované výnosové úroky

A.1.5. Případné úpravy o ostatní nepeněžní operace 1 746

A* Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním, 109 269

změnami pracovního kapitálu a mimořádnými položkami

A.2. Změny stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu 193 165

A.2.1. Změna stavu pohledávek z provozní činnosti, 152 353

aktivních účtů časového rozlišení a dohadných účtů aktivních

A.2.2. Změna stavu krátkodobých závazků z prov.činnosti, 48 707

pasivních účtů časového rozlišení a dohadných účtů pasivních

A.2.3. Změna stavu zásob -7 894

A** Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním 302 434

a mimořádnými položkami

A.3. Výdaje z plateb úroků s výjimkou kapitalizovaných úroků -1 822

A.4. Přijaté úroky 618

A*** Čistý peněžní tok z provozní činnosti 301 231



Investiční činnost Běžné obd.

B.1. Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv -56 257

B.2. Příjmy z prodeje stálých aktiv 48 510

B*** Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti -7 747

Finanční činnost Běžné obd.

C.1. Dopady změn dlouhodobých závazků, popř.krátkodobých závazků, -16 624

které spadají do finanční činnosti (bankovní úvěry)

C.2. Dopady změn vlastního kapitálu na peněžní prostředky a ekvival. 3 979

C.2.1. Zvýšení peněž.prostř.a peněž.ekvivalentů z titulu zvýšení 0

základního kapitálu, emisního ažia, event.rezervního fondu

včetně složených záloh na toto zvýšení

C.2.2. Přijaté finanční dary 3 979

C*** Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti -12 645

F Čisté zvýšení, resp. snížení peněžních prostředků 280 839

R. Stav peněžních prostředků a peněžních 451 019

ekvivalentů na konci období

Sestaveno dne: 30.4.2012

Sestavil:   Ing. Pavel Pazdera

vedoucí odboru účetnictví

Mgr. Radek Scherfer Ing. René Budjač

předseda představenstva místopředseda představenstva

Ing. Eduard Reichelt

ředitel a pověřený člen představenstva



 

Strana 1 (celkem 22) 

 

 

Příloha k účetní závěrce sestavené k 31. 12. 2011 
 
 

1 Základní údaje  

Účetní jednotka 

Název:  Krajská zdravotní, a.s. 

Identifikační číslo: 254 88 627 

Sídlo: Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, 401 13 

Právní forma: akciová společnost 

Jediný akcionář: Ústecký kraj, Ústí nad Labem, Velká hradební 3118/48, 400 02 

Hlavní předmět podnikání 

Hlavním předmětem podnikání společnosti je poskytování zdravotní péče, jejíţ rozsah je vymezen 

v rozhodnutí vydávaném podle obecně závazných právních předpisů. 

Založení, vznik a vývoj společnosti k rozvahovému dni 

Akciová společnost Krajská zdravotní, a.s. (původní název IDS Ústeckého kraje, a.s.) byla zaloţena jediným 

zakladatelem bez veřejné nabídky k upisování akcií zakladatelskou listinou ze dne 9. 10. 2003. Společnost 

vznikla dnem zápisu do obchodního rejstříku dne 5. 5. 2004. Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vloţka 1550. V průběhu roku 2006 byla společnost 

rozhodnutími jediného akcionáře přizpůsobena pro jím zamýšlenou transformaci poskytování zdravotnické 

péče v Ústeckém kraji.  

Popis změn ve vývoji a organizaci v roce 2011 

V roce 2011 se organizační řád měnil celkem  čtyřikrát a to  1. 1. 2011, 15. 3. 2011, 1. 4. 2011 a 1. 12. 2011. 

Všechny změny se týkaly uspořádání organizačních celků. Společnost v roce 2011 pracovala na projektech, a 

to v rámci Regionálního operačního programu NUTS 2 Severozápad (ROP SZ), Interní grantové agentury 

Ministerstva zdravotní ČR (IGA MZ), Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanosti (OP LZZ), 

Protidrogové politiky 2011 Ministerstva zdravotní ČR, Podpory vybraných sluţeb zdravotní péče 2011 

Ústeckého kraje, atd. Práce byly zaměřeny především na realizaci a dosaţení cílů jednotlivých projektů. 

Popis změn provedených v roce 2011 v obchodním rejstříku (OR) 

a) změny v předmětu podnikání v roce 2011 
V roce 2011 nedošlo k ţádným změnám v předmětu podnikání. 



 

Strana 2 (celkem 22) 

 

 

 

b) změny v obsazení představenstva a dozorčí rady v roce 2011 

V obsazení představenstva a dozorčí rady došlo v roce 2011 ke změně. Předsedou představenstva byl zvolen 

Mgr. Radek Scherfer. Novým členem představenstva byl zvolen Mgr. Tomáš Kříţ. Z představenstva odstoupil 

Ing. Petr Benda. Předsedou dozorčí rady byl zvolen Martin Klika. Novými členy dozorčí rady byli zvoleni Ing. 

Ladislav Drlý a Petr Husák. Z dozorčí rady odstoupil Radek Novotný, Dis a Tomáš Zíka. 

Jména členů představenstva a dozorčí rady ve stavu k 31. 12. 2011 jsou uvedena níţe. 

c) vývoj základního kapitálu a stav k 31. 12. 2011 (dále ZK) 
Vývoj základního kapitálu ve společnosti Krajská zdravotní, a.s. v letech 2004-2011 je zachycen v následující 

tabulce. 

 
Datum zápisu do OR Změna ZK v tis. Kč Výše ZK v tis. Kč po změně Komentář 

5.5.2004 2 000,00        2 000,00 zaloţení společnosti 

21.12.2006 500,00        2 500,00 peněţitý vklad jediného akcionáře 

11.5.2007 18 000,00      20 500,00 kapitalizace pohledávky 

24.7.2007 39 000,00      59 500,00 peněţitý vklad jediného akcionáře 

1.9.2007 3 211 621,00  3 271 121,00 nepeněţitý vklad jediného akcionáře 

18.4.2008 150 000,00 3 421 121,00 peněţitý vklad jediného akcionáře 

18.4.2008 141 480,00 3 562 601,00 nepeněţitý vklad jediného akcionáře 

3.10.2008 372 000,00 3 934 601,00 peněţitý vklad jediného akcionáře 

3.10.2008 250 000,00 4 184 601,00 kapitalizace pohledávky 

3.10.2008 242 087,00 4 426 688,00 nepeněţitý vklad jediného akcionáře 

19.10.2009 50 000,00 4 476 688,00 peněţitý vklad jediného akcionáře 

23.2.2010 212 618,00 4 689 306,00 peněţitý vklad jediného akcionáře 

23.2.2010 6 300,00 4 695 606,00 nepeněţitý vklad jediného akcionáře  

20.10.2010 40 000,00 4 735 606,00 peněţitý vklad jediného akcionáře 

 

Popis organizační struktury a řízení společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

Akciová společnost Krajská zdravotní, a. s. tvoří jednotný funkční, organizační a hospodářský celek. Z důvodu 

organizace a řízení, sledování výkonů a hospodaření se dále člení na niţší organizační celky. Krajská 

zdravotní, a. s. je členěna na 5 odštěpných závodů (ke zřízení pěti odštěpných závodů došlo dne 1. 9. 2007) a 

od 1. 10. 2010 bylo zavedeno tzv. procesní řízení. 

KZ je organizačně členěna na: 

 úseky: 

 Úsek zdravotní péče 
 Úsek řízení lidských zdrojů 
 Úsek ekonomického řízení a controllingu 
 Úsek řízení a správy majetku 
 Úsek systému řízení 



 

Strana 3 (celkem 22) 

 

 

  a odbory: 

 Odbor centra informačních technologií 
 Odbor řízení vztahu se zákazníky 
 Odbor kanceláře ředitele a právní 

odštěpné závody jsou: 

 Krajská zdravotní, a. s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., 
 Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o. z., 
 Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Chomutov, o. z., 
 Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Teplice, o. z., 
 Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o. z. 

 
Působnost odštěpných závodů je vymezena zápisem v Obchodním rejstříku. Společnost je centrálně 

organizačně rozčleněna na úseky a samostatně řízené odbory, a to na Úsek zdravotní péče, Úsek řízení 

lidských zdrojů, Úsek ekonomického řízení a controllingu, Úsek řízení a správy majetku, Úsek systému řízení, 

Odbor centra informačních technologií, Odbor řízení vztahu se zákazníky a Odbor kanceláře ředitele a právní. 

Tyto útvary jsou řízeny vedoucími zaměstnanci a dále se člení na niţší organizační jednotky. 

 
Řízení společnosti je realizováno prostřednictvím valné hromady, představenstva a dozorčí rady. 

 

Jména a příjmení členů statutárních a dozorčích orgánů k 31. 12. 2011 

K rozvahovému dni 31. 12. 2011 je ve společnosti následující sloţení statutárních a dozorčích orgánů: 

 

a) představenstvo:         

Jméno Funkce Den vzniku členství Den vzniku funkce 

Mgr. Radek Scherfer předseda představenstva 17.12.2008    16.8.2011 

Ing. René Budjač  místopředseda představenstva     1.1.2007    17.12.2008 

MUDr. Tomáš Indra  člen představenstva     1.1.2007 - 

Ing. Petr Fiala  člen představenstva     1.1.2007 - 

Ing. Eduard Reichelt  člen představenstva     1.1.2008 - 

Ing. Pavel Kouda  člen představenstva 17.12.2008 - 

Mgr. Tomáš Kříţ člen představenstva 21.7.2011 - 

 

Za představenstvo jedná navenek předseda, popř. místopředseda představenstva, vţdy společně s jedním 

dalším členem představenstva. 

 

b) dozorčí rada:       

Jméno Funkce Den vzniku členství Den vzniku funkce 

Martin Klika předseda dozorčí rady 1.1.2009   2.8.2011 

PhDr. Václav Hofmann místopředseda dozorčí rady 1.1.2009   20.1.2009 

Ing. Petr Pípal člen dozorčí rady 1.1.2009 - 



 

Strana 4 (celkem 22) 

 

 

Jméno Funkce Den vzniku členství Den vzniku funkce 

Ing. Ladislav Drlý člen dozorčí rady 1.9.2011 - 

Petr Husák člen dozorčí rady 1.9.2011 - 

MUDr. Antonín Gabera člen dozorčí rady 12.11.2009 - 

Doc. MUDr. Martin Sameš, CSc. člen dozorčí rady 12.11.2009 - 

MUDr. Tomáš Zelenka člen dozorčí rady 12.11.2009 - 

 

Údaje o fyzických a právnických osobách, které mají podstatný nebo rozhodující vliv na 
účetní jednotce  

Rozhodující vliv na účetní jednotce má jediný akcionář společnosti – Ústecký kraj. 

 

Přehled o stavu zaměstnanců, mzdových nákladech a odměnách členům statutárních orgánů 
a dozorčí rady 

Výše osobních nákladů v roce 2011 činila 2 690 695,94 tis. Kč, z toho na členy řídících orgánů 18 970,41 tis. 

Kč. Členům statutárních a dozorčích orgánů byly v roce 2011 vyplaceny odměny ve výši 2 015,34 tis. Kč. 

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců za rok 2011 a členů řídících orgánů, je uveden v následující 

tabulce. Za členy řídících orgánů jsou povaţováni ředitel akciové společnosti a náměstci. 

 

Přehled o stavu zaměstnanců KZ, a.s. 
Přepočtené stavy 

Zaměstnanců Členů řídících orgánů CELKEM 

Odbor kanceláře ředitele a právní 30,56 0,00 30,56 

Odbor centra informačních technologií 52,98 0,00 52,98 

Odbor řízení vztahu se zákazníky 4,50 0,00 4,50 

Úsek systému řízení 16,66 0,00 16,66 

Úsek zdravotní péče 5 219,52 0,00 5 219,52 

Úsek řízení lidských zdrojů 54,78 0,00 54,78 

Úsek ekonomického řízení a controllingu 97,22 0,00 97,22 

Úsek řízení a správy majetku 612,33 0,00 612,33 

Ředitel společnosti 3,03 6,58 9,61 

KZ, a.s. CELKEM 6 091,58 6,58 6 098,16 

Přehled o půjčkách, zárukách a jiných plnění členům statutárních orgánů 

K 31. 12. 2011 nebyly evidovány ţádné půjčky a úvěry k osobám, které jsou současnými a bývalými členy 

statutárních, řídících a dozorčích orgánů společnosti Krajská zdravotní, a.s. V roce 2011 nebyla taktéţ 

poskytnuta ţádná ostatní plnění v peněţní nebo nepeněţní formě výše uvedeným osobám.  

Akciová společnost Krajská zdravotní poskytovala v roce 2011 sedmi členům řídících orgánů společnosti 

sluţební vozidla i pro soukromé účely. Jednalo se o ředitele společnosti a náměstky. 



 

Strana 5 (celkem 22) 

 

 

 

2 ÚČETNÍ METODY A OBECNÉ ÚČETNÍ ZÁSADY 

Účetnictví společnosti je vedeno a účetní závěrka byla sestavena v souladu se zákonem č. 563/91 Sb., o 

účetnictví a účetními předpisy platnými v České republice. 

Účetnictví respektuje obecné účetní zásady, především zásadu o oceňování majetku historickými cenami, 

zásadu účtování ve věcné a časové souvislosti, zásadu opatrnosti a předpoklad o schopnosti účetní jednotky 

pokračovat ve svých aktivitách. 

Způsoby ocenění, odepisování a tvorby opravných položek 

Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek 

Ocenění 

Dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, jehoţ ocenění je v jednotlivém případě vyšší neţ 40 

000 Kč a doba pouţitelnosti je delší neţ jeden rok. Dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí nehmotný 

majetek, jehoţ ocenění v jednotlivém případě je vyšší neţ 60 000 Kč a doba pouţitelnosti je delší neţ jeden 

rok. Za dlouhodobý majetek se povaţuje dotovaný majetek, jehoţ ocenění po sníţení o poskytnutou dotaci je 

niţší neţ spodní hranice pro vykázání dlouhodobého majetku a doba pouţitelnosti delší neţ jeden rok. 

Nakoupený dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je oceněn pořizovacími cenami. Ocenění dlouhodobého 

hmotného a nehmotného majetku vytvořeného vlastní činností zahrnuje přímé náklady, nepřímé náklady 

bezprostředně související s jeho vytvořením, popřípadě nepřímé náklady správního charakteru, pokud 

vytvoření majetku přesáhlo období jednoho roku. 

Reprodukční pořizovací cenou se oceňuje dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek nabytý darováním, 

dlouhodobý nehmotný majetek vytvořený vlastní činností, pokud je jeho reprodukční pořizovací cena niţší neţ 

vlastní náklady, dlouhodobý hmotný majetek nabytý bezúplatně na základě smlouvy o koupi najaté věci 

(účtuje se souvztaţným zápisem na příslušný účet oprávek), majetek nově zjištěný v účetnictví (účtuje se 

souvztaţným zápisem na příslušný účet oprávek). Reprodukční pořizovací cena je cena zjištěná podle zákona 

č. 151/97Sb., o oceňování majetku. 

 

Pozemky a umělecká díla ve vlastnictví společnosti jsou oceněny pořizovací cenou. 

Dlouhodobý nehmotný majetek s dobou pouţitelnosti delší neţ jeden rok a oceněný při pořízení cenou do 60 

000 Kč není povaţován za dlouhodobý majetek. O takto definovaném majetku se účtuje při pořízení na 

samostatný analytický účet sluţeb. 

 

Technické zhodnocení, pokud převýšilo u jednotlivého majetku v úhrnu za zdaňovací období částku 40 000 

Kč, zvyšuje pořizovací cenu příslušného majetku. 

 



 

Strana 6 (celkem 22) 

 

 

Účetní odpisy  - jsou stanoveny: 

a) U movitého majetku a staveb na základě odhadu reálné doby ţivotnosti, 

b) U budov na základě znaleckého posudku vypracovaného v souvislosti se stanovením ţivotnosti budov 

 

Zvláštní pozornost byla věnována majetku, pořízeném na základě smlouvy o koupi podniku. Tento majetek jiţ 

byl pouţíván, a proto doba ţivotnosti byla stanovena s přihlédnutím k faktickému stavu opotřebení a k době 

pouţitelnosti v podmínkách jednotlivých odštěpných závodů. 

Způsob tvorby opravných položek 

Opravné poloţky k majetku se tvoří, dojde-li k významnému poklesu hodnoty ocenění majetku vykázaného v 

účetnictví zpravidla na podkladě jeho inventarizace.  

V roce 2011 byly tvořeny opravné poloţky k pohledávkám po lhůtě splatnosti a k pohledávkám, jejichţ inkaso 

organizace vyhodnotila jako rizikové, a dále opravné poloţky k zásobám. K ostatnímu majetku opravné 

poloţky tvořeny nebyly. 

Zásoby 

Ocenění 

Nakupované zásoby jsou oceňovány pořizovacími cenami. Pořizovací cena zahrnuje cenu pořízení materiálu, 

celní poplatky, poštovné, avízo, balení a paletování, skladovací poplatky při dopravě a dopravné na místo 

dodání, dodatečné speciální úpravy materiálů. 

 

Zásoby vytvořené vlastní činností se oceňují vlastními náklady, které obsahují přímé náklady vynaloţené na 

výrobu nebo jinou činnost, popřípadě i část nepřímých nákladů, která se vztahuje k výrobě nebo jiné činnosti. 

 

Spotřeba zásob se oceňuje:  

- metodou průměrných cen, kde se průměrná cena přepočítává po kaţdém přírůstku ve skladové 

evidenci. 

- metodou FIFO, která se pouţívá v lékárnách společnosti. 

 

Způsob tvorby opravných položek k zásobám 

Opravné poloţky se tvoří zpravidla na základě výsledků inventarizace. Společnost vytvořila opravné poloţky 

takto: 

a) ve výši 100 %, v případě nevyuţitelných a bezpohybových zásob. 

b) ve výši 100 % v případě proexpirovaných speciálních zdravotnických zásob. 



 

Strana 7 (celkem 22) 

 

 

Pohledávky 

Ocenění 

Pohledávky se oceňují nominální hodnotou. 

Způsob tvorby opravných položek k pohledávkám  

Opravné poloţky se tvoří na základě analýzy doby splatnosti pohledávek a inkasního rizika. Společnost 

vytváří opravné poloţky takto: 

a) ve výši 100% hodnoty pohledávky v případě, ţe od konce sjednané lhůty splatnosti pohledávky 

uplynulo více neţ 12 měsíců,  

b) ve výši 50% hodnoty pohledávky jsou vytvářeny k pohledávkám, kde od sjednané doby splatnosti 

uplynulo více neţ 6 měsíců, 

c) ve výši 100% hodnoty pohledávky u pohledávek, kde k rozvahovému dni nastalo riziko jejich 

inkasa,  

d) ve výši 100 % hodnoty pohledávky u pohledávek v konkurzním řízení.  

Úvěry 

Úvěry jsou sledovány v nominální hodnotě a jsou vykazovány podle doby splatnosti jako krátkodobé a 

dlouhodobé.  

Rezervy 

Rezervy jsou vytvářeny k pokrytí budoucích závazků, u nichţ je znám účel a je pravděpodobné, ţe nastanou a 

lze odhadnout jejich výši.  

Společnost vytváří zákonné rezervy na likvidaci radioaktivního dopadu a opravy hmotného majetku, účetní 

rezervu na nevyčerpanou dovolenou, rezervu na rizika spojená s očekávanými závazky ze soudních sporů, 

rezervu na odměny.  

Rezervu na sankce plynoucí ze závazků po lhůtě splatnosti společnost nevytváří, neboť vedení společnosti 

průběţně vede obchodní jednání s partnery. Na základě těchto jednání dospělo vedení společnosti k závěru, 

ţe (tvorba rezervy na sankce plynoucí ze závazků po lhůtě splatnosti se jeví jako neopodstatněná) dodavatelé 

ţádné sankce významného charakteru vůči Krajské zdravotní, a.s. neuplatní. 

 

Odhady 

Sestavení účetní závěrky vyţaduje, aby vedení společnosti pouţívalo odhady a předpoklady, které mají vliv na 

věrné a poctivé zobrazení účetní závěrky. Vedení společnosti je přesvědčeno, ţe pouţité odhady a 



 

Strana 8 (celkem 22) 

 

 

předpoklady jsou promítnuty správně do účetní závěrky, a ţe se tyto odhady nebudou významným způsobem 

lišit od skutečných hodnot v následujících účetních obdobích. 
 

Změny způsobů oceňování, postupů odepisování a postupů účtování oproti předcházejícímu 
účetnímu období 

K ţádným změnám v postupech, které by významně ovlivnily věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a 

finanční situaci účetní jednotky nedošlo. 

Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu 

Účetní operace prováděné během roku v cizích měnách se přepočítávají na českou měnu kurzem ČNB k datu 

uskutečnění účetní operace. 

Majetek a závazky v cizí měně jsou k datu účetní závěrky přepočteny dle platného kurzu vyhlášeného Českou 

národní bankou k tomuto datu a zjištěné kurzové rozdíly jsou proúčtovány ve prospěch finančních výnosů 

nebo na vrub finančních nákladů běţného období. 

 

3 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K ROZVAZE A VÝKAZU ZISKŮ A ZTRÁT 

Pohledávky za upsaný základní kapitál 

Společnost k 31. 12. 2011 neevidovala pohledávky za upsaný základní kapitál.  

Dlouhodobý majetek  

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Pořizovací cena (v tis. Kč) 

  Stav k 31. 12. 2010 Stav k 31. 12. 2011 

Software 96 435,39 95 178,36 
Ocenitelná práva 19 021,48 19 207,34 
Goodwill -661 346,85 -661 346,85 
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 784,05 784,05 
C E L K E M -545 105,93 -546 177,10 
 
 

Oprávky (v tis. Kč) 

 Stav k 31. 12. 2010 Stav k 31. 12. 2011 

Oprávky – software 45 533,75 55 946,82 
Oprávky - ocenitelná pr 7 129,12 9 599,39 



 

Strana 9 (celkem 22) 

 

 

 Stav k 31. 12. 2010 Stav k 31. 12. 2011 

Oprávky ke goodwillu -440 897,90 -573 167,27 
Oprávky - ostatní DNM 629,24 677,25 
C E L K E M -387 605,79 -506 943,81 
 
 

 
Zůstatková hodnota (v tis. Kč) 

 
 

Dlouhodobý hmotný majetek 

 Pořizovací cena (v tis. Kč) 

 Stav k 31. 12. 2010 Stav k 31. 12. 2011 

Budovy a stavby 3 997 855,06 4 060 913,68 
Zdravotnická a labor. technika 1 275 414,33 1 308 333,36 
Stroje a přístroje provozní 133 142,46 141 039,94 
Dopravní prostředky 27 775,13 29 276,99 
Výpočetní technika 91 140,88 95 663,97 
Inventář 9 586,58 9 841,20 
Ostatní samostatné movité věci 3 619,28 3 619,28 
Pozemky 151 805,24 146 120,94 
Umělecká díla a předměty 376,65 376,65 
C E L K E M 5 690 715,61 5 795 186,01 
 

 Oprávky (v tis. Kč) 

 Stav k 31. 12. 2010 Stav k 31. 12. 2011 

Oprávky - budovy a stavby 185 076,61 236 987,65 
Oprávky - zdrav. a lab. Technika 591 711,73 754 596,85 
Oprávky - stroje a přístroje provozní 57 007,48 73 130,60 
Oprávky - dopravní prostředky 11 623,30 15 719,41 
Oprávky - výpočetní technika 41 427,20 56 298,44 
Oprávky – inventář 5 848,93 7 051,07 
Oprávky - ostatní sam. mov. věci 322,59 734,86 

 Stav k 31. 12. 2010 Stav k 31. 12. 2011 

Software 50 901,64 39 231,54 
Ocenitelná práva 11 892,36 9 607,95 
Goodwill -220 448,95 -88 179,58 
Ostatní DNM 154,81 106,80 
C E L K E M -158 281,59 -39 233,29 



 

Strana 10 (celkem 22) 

 

 

 Stav k 31. 12. 2010 Stav k 31. 12. 2011 

C E L K E M 893 017,84 1 144 518,88 
 

 Zůstatková hodnota (v tis. Kč) 

 Stav k 31. 12. 2010 Stav k 31. 12. 2011 

Budovy a stavby 3 812 778,45 3 823 926,03 
Zdravotnická a laboratorní technika 683 702,60 553 736,51 
Stroje a přístroje provozní 76 134,98 67 909,34 
Dopravní prostředky 16 151,83 13 557,58 
Výpočetní technika 49 713,68 39 365,53 
Inventář 3 737,65 2 790,13 
Ostatní samostatné movité věci 3 296,69 2 884,42 
Pozemky 151 805,24 146 120,94 
Umělecká díla a předměty 376,65 376,65 
C E L K E M 4 797 697,77 4 650 667,13 

 

V průběhu roku 2011 společnost technicky zhodnotila budovy a stavby ve výši 70 596 tis. Kč. Zásadní objem 

přírůstku dlouhodobého hmotného majetku tvoří zdravotnická a laboratorní technika a to především nákup  

počítačového tomografu CT Somatom AS 64, mamografického přístroje a mikrochirurgické oční jednotky. 

Další významnou poloţkou je zařazení majetku v rámci dotací projektu „Rekonstrukce stravovacího provozu“ 

ve výši 6 886,18 tis. Kč. 

K 31. 12. 2011 činil zůstatek pořízeného hmotného a nehmotného majetku nezařazeného do uţívání celkem 

65 051,26 tis. Kč, z toho: 

- nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek ve výši 8 087,38 tis. Kč, 

- nedokončený dlouhodobý hmotný majetek ve výši 56 963,88 tis. Kč.  

 

V průběhu roku 2011 došlo k prodeji nemovitého majetku. Celkové trţby z tohoto prodeje činí 47 457 tis. Kč.  

Významnou poloţkou je prodej ubytovny odštěpného závodu Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, kde 

trţba činí 45 148 tis. Kč.  

 

Dlouhodobý majetek vedený na podrozvahových účtech s vlastnickým právem 

Na podrozvahových účtech je evidován drobný hmotný a nehmotný majetek v celkové hodnotě 293 180,54 tis. 

Kč.  



 

Strana 11 (celkem 22) 

 

 

Investiční dotace  

V roce 2011 získala společnost investiční dotace ve výši 112 991,68 tis. Kč. Celkové čerpání včetně dotací 

z minulých let činilo v průběhu roku 2011 celkem 113 156,58 tis. Kč. Z dotací byl pořízen dlouhodobý majetek, 

a to pro: 

 Masarykovu nemocnici v Ústí nad Labem, o. z. ve výši 6 149,96 tis. Kč, 

 Nemocnici Chomutov, o.z. ve výši 5 605,82 tis. Kč, 

 Nemocnici Most, o.z. ve výši 34 016,51 tis. Kč, 

 Nemocnici Teplice, o.z. ve výši 4 856,00 tis. Kč, 

 Nemocnici Děčín, o.z. ve výši 1 464,84 tis. Kč, 

 KZ, a.s. ve výši 61 063,45 tis. Kč 

 

Pořízený majetek byl spolufinancován z Norských fondů a Regionálního operačního programu NUTS 2 

Severozápad. 

  

 

Provozní dotace 

V roce 2011 společnost získala provozní dotace ve výši 11 549,56 tis. Kč. Celkové čerpání včetně dotací 

z minulých let činilo v průběhu roku 2011 celkem 11 652,39 tis. Kč.  

 

Dlouhodobý majetek zatížen zástavním právem nebo omezením převodu 

K majetku, který je zatíţen zástavním právem nebo je omezen jeho převod, patří majetek zatíţený 

podmínkami ISPROFIN*.  

(*ISPROFIN je informační systém zavedený Ministerstvem financí ČR pro sledování vybraných údajů přípravy a realizace projektů 

v rámci programového financování ze státního rozpočtu.)  
 



 

Strana 12 (celkem 22) 

 

 

Přehled dotačních titulů, které obsahují majetek zatížený podmínkami ISPROFIN 

Závod Evidenční číslo Název Organizace
Teplice 2352140024 „Přístavba operačních sálů – zajištění operačních oborů“ TP MZ
Teplice 2352120102 „Magnetická rezonance“ TP MZ
Teplice 3350205072 „PKK – videokolonoskop s příslušenstvím“ TP MZ
Teplice 3352104470 „Přístavba centrálních operačních sálů–zajištění energetických zdrojů“ TP MZ
Děčín 3352104001 "Nemocnice Děčín-rekonstrukce staré interny" MZ
Děčín 3350205069 "Videokolonoskop s příslušenstvím" MZ
Most 3352104041 "Rekonstrukce centrálních operačních sálů" MZ
Most 3350205508 "Zdravotnická technika" MZ,MF
Most 3981104025 "Skiagrafické pracoviště" MZ
Most 3981104026 "Pavilon infekce" MZ
Most 3350205071 "Videokolonoskop s příslušenstvím" MZ
Most 389921 Smlouva o poskytnutí podpory SFŢP

Ústí n.L.. 3350205066 Videokolonoskop s příslušenstvím MZ
Ústí n.L.. 3350205510 PP - zdravotnická technika MZ
Ústí n.L.. 2353320002 Přenosný ultrazvukový přístroj, zvedák Meira MZ
Ústí n.L.. 2353140100 Perinatologický program MZ
Ústí n.L.. 2353320103 Dýchací přístroj, chirurgické odsávačky MZ
Ústí n.L.. 3350403057 Detoxikační jednotka a léčba metadonem (stavební úpravy) MZ, MF
Ústí n.L.. 3350101402 Dostavba MN MZ
Ústí n.L.. 2353120209 Detox - stavební úpravy JIP (psychiatrie) MZ
Ústí n.L.. 2353140205 Perinatol.program (monitor neonatál., ventilátor plic děts.,stůl oper.) MZ
Ústí n.L.. 2353320202 RTG přístroj SHIMADZU MUX-10 MZ
Ústí n.L.. 2353130209 Videokolonoskop (dotace 1 884 000,--) MZ
Ústí n.L.. 21711A2165 Veřejný internet v síti nemocnic v Ústeckém kraji MMR
Ústí n.L.. 235314-0506 Perinatol.program "MN ÚL-zdravot.techn. a vybavení, por. a neonatol.část MZ
Ústí n.L.. 23531C-0610 IOP-Modernizace a obnova přístroj.vybavení traumatologického centra (neukončené) EU,MZ
Ústí n.L.. 23531C-0618 IOP-Modernizace a obnova přístroj.vybavení centra komplex..onkolog..péče (neukončené) EU,MZ
Chomutov 3350205068 "Videokolonoskop s příslušenstvím" MZ
Chomutov 3350207038 "Scintilační gamakamera SPECT" MZ
Chomutov 3352104415 " Vybavení onkol.pracoviště" - Lineární urychlovač MZ
Chomutov 2352140201 "Reko gynekologie, chirurgie a TRN" MZ
Chomutov 2353160208 "Lineární urychlovač  s příslušenstvím" MZ

Chomutov
„SROP – Systém vzdáleného přístupu k informacím týkajících se léčebné péče, hrazené 

z veřejného pojištění“ MMR
Chomutov 3800120345 „Výměna spojovacího mostu RDG odd. a instalace aut. dveří dopravní chodby a JIP“ MF
Chomutov 3800120594 „Dodávka a instalace ultrazvukového přístroje včetně příslušenství a jícnové sondy“  MF
Chomutov 12999471 Smlouva o poskytnutí podpory SFŢP

Chomutov Rekonstrukce stravovacího provozu MF
Chomutov Plicní ventilátor, monitor pro JIP MF
Chomutov Výměna spojovacích mostů MF
Chomutov Energetický audit MPO
Chomutov Druhá etapa rekonstrukce centrální sterilizace MF
Chomutov 235214-0404 "Rekonstrukce střechy, kanalizace a výtahů" MZ  
 

Další majetek s omezením vlastnického práva je majetek pořízený z projektů Regionálního operačního 

programu regionu soudrţnosti Severozápad a integrovaného operačního programu. Jedná se o majetek, 

pořízený z následujících projektů:  

- Doplnění zdravotnického zařízení a přístrojů – Nemocnice Most, o.z., 

- Doplnění zdravotnického zařízení a přístrojů – Nemocnice Děčín, o.z., 



 

Strana 13 (celkem 22) 

 

 

- Doplnění zdravotnického zařízení a přístrojů – Masarykova nemocnice v Ústí n. L., o.z., 

- Doplnění zdravotnického zařízení a přístrojů – o.z. Teplice, 

- Doplnění zdravotnického zařízení a přístrojů – Nemocnice Chomutov, o.z., 

- Centrum robotické chirurgie, 

- Optimalizace logistických a obsluţných procesů, 

- Modernizace a obnova přístrojového vybavení centra komplexní onkologické péče KZ – MN v Ústí 

nad Labem  

- Modernizace a obnova přístrojového vybavení traumatologického centra KZ – MN v Ústí nad 

Labem 

- Rekonstrukce Stravovacího provozu Most – Nemocnice Most, o.z., 

- Modernizace informační a telekomunikační infrastruktury Krajské zdravotní, 

- Zvýšení bezpečnosti pacienta při operačních výkonech. 

 

Po celou dobu realizace projektu a udrţitelnosti projektu (5 let od jejich finančního ukončení v případě projektů 

ROP a 5 let po ukončení fyzické realizace v případě projektů IOP) nesmí příjemce dotace převést vlastnické 

právo k majetku pořízeného byť jen částečně z finančních prostředků získaných dle Smlouvy na třetí osobu, 

případně zřídit k tomuto majetku zástavní právo. Příjemce dotace můţe majetek pořízený z dotace po dobu 

udrţitelnosti projektu pronajmout či vypůjčit třetí osobě, avšak pouze s písemným souhlasem poskytovatele 

dotace, a to na základě transparentního, otevřeného a nediskriminačního výběrového řízení. Věcné břemeno 

k majetku pořízeného z dotace lze po dobu udrţitelnosti projektu zřídit pouze s písemným souhlasem 

poskytovatele dotace. 

 

Ostatní informace k dotacím 
 

Úřad Regionální rady zahájil řízení o odvodech za porušení rozpočtové kázně týkající se doplnění 

zdravotnického zařízení a přístrojů do všech pěti nemocnic provozovaných společností, kdy předmětem řízení 

je celkový odvod poskytnuté dotace ve výši 358.064.029,- Kč. Titulem pro uloţení odvodů měl být správní 

delikt spáchaný při zadávání veřejných zakázek, o kterém rozhodl Úřad pro hospodářskou soutěţ, jehoţ 

rozhodnutí korigoval na základě podaného rozkladu předseda Úřadu pro hospodářskou soutěţ.  

 

Samotné zdůvodnění pokuty za správní delikt Úřadem pro hospodářskou soutěţ obsahuje mimo jiné 

konstatování „jednání zadavatele mělo spíše potenciál ovlivnění zadávacího řízení“, přičemţ se Úřad rozhodl 

„v tomto konkrétním případě akcentovat preventivní účinek uloţené sankce“, která představuje 3% horní 

hranice moţné pokuty. 

 

Proti předmětnému rozhodnutí byla podána ţaloba s návrhem na přiznání odkladného účinku, soud návrhu na 

odkladný účinek vyhověl. Úřad Regionální rady proto předmětná řízení dočasně přerušil. 

 



 

Strana 14 (celkem 22) 

 

 

Vedení společnosti je přesvědčeno, ţe v ţalobě bude dosaţeno úspěchu a odvody uloţeny nebudou a 

nedojde tak k váţnému zhoršení finanční situace, které by odvod způsobil. 

 

Dlouhodobý finanční majetek  

Společnost k 31. 12. 2011 neevidovala dlouhodobý finanční majetek.  

Zásoby 

Zásoby jsou evidovány v pořizovacích cenách, včetně nákladů s pořízením související.  

Materiál  

Materiál v tis. Kč (netto)  Stav k 31. 12. 2010 Stav k 31. 12. 2011 

Léky a spec. zdravotnický materiál 34 979,80 23 867,73 

Ostatní materiál 15 134,35 21 809,87  

Materiál na cestě 2 716,17 8 340,22 

C E L K E M 52 830,33 54 017,82 

 

Nedokončená výroba a polotovary  

Nedokončená výroba a polotovary v tis. Kč Stav k 31. 12. 2010 Stav k 31. 12. 2011 

Krev 860,79 716,82 

C E L K E M 860,79 716,82 

Výrobky 

Výrobky v tis. Kč Stav k 31. 12. 2010 Stav k 31. 12. 2011 

Krev 12 538,08 17 750,98 

Výrobky – lékárna 0 1 029,02 

Výrobky ostatní 4,73 3,12 

C E L K E M 12 542,81 18 783,12 

Zboží  

Zboží v tis. Kč Stav k 31. 12. 2010 Stav k 31. 12. 2011 

Léky a speciální zdravotnický materiál na skladě 18 877,44 20 109,03 

Potraviny a ostatní zboţí 237,81 115,33 

C E L K E M 19 115,25 20 224,36 

 



 

Strana 15 (celkem 22) 

 

 

Dlouhodobé pohledávky  

Společnost k 31. 12. 2011 neevidovala dlouhodobé pohledávky. 

Krátkodobé pohledávky 

Pohledávky z obchodního styku (v tis. Kč) 

Druh pohledávek z obchodního styku Stav k 31. 12. 2010 Stav k 31. 12. 2011 

Pohledávky za zdravotními pojišťovnami 519 334,21 441 378,42 

Odběratelé – tuzemsko 37 709,28 47 435,02 

Odběratelé – zahraničí 9 398,21 11 890,16 

Pohledávky – ostatní 11 744,65 23 400,03 

C E L K E M 578 186,35 524 103,63 

Věková struktura pohledávek z obchodního styku (v tis. Kč) 

Doba splatnosti Částka (v tis. Kč) 

Pohledávky po splatnosti celkem 68 385,94 
Z toho:  
0 – 30 dní 21 161,96 

31 – 60 dní 2 214,03 

61 – 90 dní 3 076,79 

91 – 120 dní 982,69 

121 – 150 dní 662,76 

151 – 180 dní 4 804,72 

181 – 365 dní  9 883,37 

nad 365 dní 25 599,62 

Pohledávky ve splatnosti celkem 455 717,69 

POHLEDÁVKY C E L K E M 524 103,63 

 

Jiné pohledávky 

Jiné pohledávky k rozvahovému dni činily 2 101,92 tis. Kč, z toho: 

 Pohledávky za zaměstnanci ve výši 1 130,13 tis. Kč, 

 Ostatní pohledávky ve výši 971,79 tis. Kč. 

Opravné položky k pohledávkám 

Opravné poloţky k pohledávkám z obchodního styku k rozvahovému dni činily 28 558,29 tis. Kč a k jiným 
pohledávkám 534,20 tis. Kč. 

 

 



 

Strana 16 (celkem 22) 

 

 

Pohledávky zatížené zástavním právem a leasingy 

Odšt. Závod Zastavené pohledávky v tis. Kč Důvod zástavy Leasing 

Ústí n. L. 137 319,25  Kontokorentní úvěr Ne 

Chomutov 43 318,35 Kontokorentní úvěr Ne 

Most 57 469,04 Kontokorentní úvěr Ne 

Teplice 43 574,37 Kontokorentní úvěr Ne 

Děčín 22 467,33 Kontokorentní úvěr Ne 

Celkem 304 148,34   

  
Pohledávky jsou zastavené na základě uzavřené zástavní smlouvy v souvislosti s uzavřením úvěrové 

smlouvy. Jedná o zástavu pohledávek za Všeobecnou zdravotní pojišťovnou a zdravotní pojišťovnu MVČR. 

Dohadné účty aktivní  

Dohadné účty aktivní v tis. Kč Stav k 31. 12.2010 Stav k 31. 12. 2011 

Dohadné účty aktivní  142 195,65 56 047,37 

 

Dohadné účty aktivní tvoří odhady výnosů za zdravotní výkony roku 2011, které budou vyúčtovány ze stran 

zdravotních pojišťoven aţ v roce 2012. Tyto poloţky tvoří k 31. 12. 2011 částku 48 676,91 tis. Kč. Ostatní 

dohadné poloţky tvoří převáţně odhady finančních bonusů. K 31. 12. 2011 činí ostatní dohadné účty aktivní 

částku 7 370,46 tis. Kč. Významný pokles je způsobem vypořádáním dohadné poloţky z titulu nároku na 

dotaci v rámci dokončení realizace projektů v rámci programu OLOP. 

 

Krátkodobý finanční majetek  

Peníze 

K 31. 12. 2011 činila výše finančních prostředků v pokladnách společnosti 737,97 tis. Kč a cenin 50,97 tis. Kč, 

celková výše k rozvahovému dni tak dosahovala částku 788,94 tis. Kč.  

Účty v bankách 

Stav finančních prostředků v bankách činil k 31. 12. 2011 celkem 450 230,49 tis. Kč. 

Časové rozlišení 

K 31. 12. 2011 činí časové rozlišení částku ve výši 145 589,80 tis. Kč, z toho: 

a) Náklady příštích období ve výši 144 154,25 tis. Kč 

 9 263,04 tis. Kč předplatné časopisů, podpora licencí, údrţba softwaru pro rok 2012. 

 134 891,21 tis. Kč nespotřebované zásoby léků, zdravotnického a ostatního materiálu,  

b) Příjmy příštích období  



 

Strana 17 (celkem 22) 

 

 

 1 435,55 tis. Kč tvoří především nevyúčtované provozní dotace k rozvahovému dni, poskytnutá 

zdravotní péče uhrazená v roce 2012 

Vlastní kapitál  

Základní kapitál 

 
K 1. 1. 2011 činil počáteční stav základního kapitálu 4 735 606 tis. Kč. V roce 2011 nedošlo k navýšení 

základního kapitálu. Základní kapitál společnosti k 31. 12. 2011 činí 4 735 606 tis. Kč.  

4 735 606 ks akcií na jméno ve jmenovité hodnotě 1 000 Kč je registrováno ve smyslu zákona č. 591/1992Sb., 

o cenných papírech.  

Emisní ážio 

K datu sestavení účetní závěrky je zůstatek emisního áţia nulový. 

Ostatní kapitálové fondy  

Ostatní kapitálové fondy společnosti tvoří poskytnuté finanční a věcné dary. K 1. 1. 2011 činil počáteční stav 

ostatních kapitálových fondů částku ve výši 52 302,92 tis. Kč. V roce 2011 obdrţela společnost věcné dary ve 

výši 3 179,30 tis. Kč a finanční dary ve výši 6 707, 44 tis. Kč. Hodnota ostatních kapitálových fondů tak k 31. 

12. 2011 činila 62 189,66 tis. Kč.  

Poskytnuté dary nad 100 tis. Kč k 31. 12. 2011 

Poskytovatel daru Odšt. závod Druh daru Účel daru - primariát Hodnota daru v tis. Kč 

Nadační fond Krajské zdravotní, a.s.  Chomutov finanční dar  Pro zdravotnické účely -  onkologické oddělení 178 200,00 

Nadační fond Krajské zdravotní, a.s.  Teplice finanční dar  vybavení MS centra - neurologie 100 000,00 

Amgen s.r.o.   Ústí n.L. finanční dar  nákup licence progr.CATO - nemocniční lékárna 600 000,00 

Nadační fond Lidé sobě    Ústí n.L. finanční dar  pronájem+set přístroje ELVeS - cévní chirurgie 115 200,00 

Nadační fond Krajské zdravotní, a.s.  Ústí n.L. finanční dar  nákup 4 infúzních pump - odd. radiační onkologie 150 000,00 

Nadační fond Lidé sobě    Ústí n.L. finanční dar  pronájem+set přístroje ELVeS- cévní chirurgie 100 800,00 

Nadační fond Krajské zdravotní, a.s.  Ústí n.L. finanční dar  transp.vozíky a nem.lék.- přepr.voz.- odd.rad.onk. 210 978,08 

Nadační fond Krajské zdravotní, a.s.  Ústí n.L. finanční dar  technol.umoţ.přenosy v HD kval.- neurochirurgie    100 000,00 

Nadační fond Krajské zdravotní, a.s.  Ústí n.L. finanční dar  zvyš.odb.úrov.poskyt.ZP- radioterapeutické odd. 145 700,00 

Petr Masojídek s. r. o.  Děčín finanční dar  podpora činnosti zdrav. zařízení 100 000,00 

HOSPIMED, spol. s r.o. Ústí n.L. věcný dar  systém pro vizualizaci podkoţních cév Veinviewer 450 000,00 

ALMEDEA, s.r.o.            Ústí n.L. finanční dar  na zdravotnické účely  200 000,00 
Nadační fond  Krajské zdravotní, a.s. Ústí n.L. finanční dar  zvyš.odb.úrovně poskyt.ZP - pracoviště CRCH 100 000,00 

František Procházka Ústí n.L. finanční dar  na zdravotnické účely - pracoviště CRCH  136 000,00 

Jan Solcer Ústí n.L. finanční dar  na zdravotnické účely - pracoviště CRCH 136 000,00 
Nadační fond  Krajské zdravotní, a.s. Ústí n.L. finanční dar  dovybavení ortopedických sálů - ortopedie 150 000,00 

Severočeské doly, a.s. Chomutov finanční dar  pořízení porodního a vyšetřov. křesla - gynekologie 385 000,00 

Severočeské doly, a.s. Chomutov finanční dar  pořízení speciálního sanitního vozu 1 800 000,00 



 

Strana 18 (celkem 22) 

 

 

Poskytovatel daru Odšt. závod Druh daru Účel daru - primariát Hodnota daru v tis. Kč 

Nadační fond Krajské zdravotní, a.s.  Teplice finanční dar vybavení odb. zaměř.pracovišť diag. a jinou techn. 128 201,00 

Nadační fond Krajské zdravotní, a.s.  Teplice finanční dar provoz a vybavení MS centra - neurologie 100 000,00 

Nadační fond Kapka naděje Ústí n.L. věcný dar Hemodynamický monitor – Dětská klinika JIP 499 990,40 

Nadační fond Kolečko Ústí n.L. věcný dar dětská chirurgie úraz.centr. - bateriový vrtací systém  379 500,00 
Hodnota darů nad 100 tis. Kč celkem    6 265 569,48 

 

Zákonný rezervní fond  

Zákonný rezervní fond činil k 1. 1. 2011 1 421,18 tis. Kč. V průběhu roku 2011 došlo k navýšení o 3 079,15 tis. 

Kč v souladu s rozhodnutím valné hromady o zúčtování hospodářského výsledku roku 2010. 

 

Výsledek hospodaření minulých let 

Výsledek hospodaření minulých let činil k 31. 12. 2010 ztrátu ve výši 55 239,73 tis. Kč a byl tvořen odloţeným 

daňovým závazkem. Společnost v roce 2011 v souladu s rozhodnutím jediného akcionáře při 

výkonu působnosti valné hromady společnosti ze dne 1. 6. 2011 pouţila část zisku ve výši 55 239,73 tis. Kč k 

úhradě ztráty z minulých let, část zisku ve výši 3 079,15 tis. Kč k přídělu do rezervního fondu. Výsledek 

hospodaření minulých let činí k 31. 12. 2011 zisk ve výši 3 264,09 tis. Kč.  

Hospodářský výsledek běžného období 

Výsledek hospodaření za rok 2011 činí zisk ve výši 36 408,25 tis. Kč. 

 

Cizí zdroje 

Rezervy 

Stav ke dni Zákonná 
rezerva 

Rezerva na 
soudní spory 

Rezerva na 
nevyčerpanou 
dovolenou za 

rok  
Ostatní rezervy CELKEM 

 31. 12. 2010 Zůstatek 55 582,53 33 125,38 39 404,90 1 471,58 129 584,39 

 31. 12. 2011 

Tvorba 93,75 5 764,27 42 147,02 12 500,00 60 505,04 

Čerpání 55 270,03 12 564,46 39 404,90 0,00 107 239,39 

Zůstatek 406,25 26 325,19 42 147,02 13 971,58 82 850,04 

 
Zákonná rezerva v celkové výši 93,75 tis. Kč byla vytvořena v souladu se zákonem č. 18/1997 Sb., v platném 

znění v souvislosti s provozováním ozařovačů. V roce 2011 byla zákonná rezerva vytvořená v souladu se 

zákonem č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů v platném znění ve výši 55 270,03 



 

Strana 19 (celkem 22) 

 

 

tis. Kč v souvislosti s opravami majetku, na základě rozhodnutí Představenstva společnosti evidovaného pod 

číslem rozhodnutí 13/4/2012 rozpuštěna. 

Ostatní nedaňové provozní rezervy byly vytvořeny s ohledem na opatrnost a očekávané budoucí závazky. 

V roce 2011 byla vytvořena rezerva na odměny ve výši 12.5 mil. Kč. 

Dlouhodobé závazky 

 
Dlouhodobé závazky k 31. 12. 2011 činí 97 339,01 tis. Kč. Dlouhodobé závazky tvoří odloţená daň a závazky 

z obchodního styku. Odloţená daň je vypočtena s pouţitím závazkové metody uplatněné na všechny 

významné dočasné rozdíly vzniklé mezi daňovou hodnotou majetku a závazků a jejich účetní zůstatkovou 

hodnotou vykazovanou ve finančních výkazech.  

Závazkovou metodou se rozumí postup, kdy při výpočtu bude pouţita sazba daně z příjmu platná v období, ve 

kterém budou daňový závazek nebo pohledávka uplatněny.  Odloţená daňová pohledávka nebo závazek se 

zjistí jako součin výsledného rozdílu a sazby daně z příjmu stanovené zákonem o dani z příjmu. 

Případné odloţené daňové pohledávky a závazky jsou vzájemně započítány a ve výkazech vykázané 

v celkové hodnotě. 

Přecenění aktiv při vkladech dává vzniknout rozdílu, který vyústí v odloţenou daň. Účetní hodnota majetku 

je zvýšena na reálnou hodnotu, ale daňová základna zůstává v původní základně. V případě vkladů majetku je 

rozdíl mezi účetní a daňovou hodnotou vloţeného majetku vykázán jako odloţený daňový závazek 

souvztaţně s účtem neuhrazená ztráta minulých let 

Rozpis odloţeného daňového závazku je uveden v následující tabulce:  

 
ODLOŽENÝ DAŇOVÝ ZÁVAZEK 

Rozdíl účetních a daňových odpisů dlouhodobého majetku 89 626,38 

rezerva na nevyčerpanou dovolenou a rezerva na odměny - 10 382,93 

CELKEM odložený daňový závazek k 31. 12. 2011 79 243,45 

 

Dlouhodobé závazky z obchodního styku 

 
 

Závazky z obchodního styku v tis. Kč Stav k 31. 12. 2010 Stav k 31. 12. 2011 

Dodavatelé – tuzemsko 0 18 095,57 

C E L K E M 0 18 095,57 

 



 

Strana 20 (celkem 22) 

 

 

Krátkodobé závazky  

Závazky z obchodního styku 

Závazky z obchodního styku v tis. Kč Stav k 31. 12. 2010 Stav k 31. 12. 2011 

Dodavatelé investiční 86 244,30 38 652,58 

Dodavatelé – tuzemsko 489 413,15 434 255,45 

Dodavatelé – zahraniční -257,57 324,62 

Ostatní závazky 4 873,35 15 935,59 

C E L K E M 580 273,23 489  168,24 

Věková struktura závazků z obchodního styku 

Doba splatnosti Částka (v tis. Kč) 

Závazky po splatnosti celkem 148 831,90 

Z toho:  
0 – 30 dní 130 322,16 

31 – 60 dní 14 919,35 

61 – 90 dní 440,11 

91 – 120 dní 791,31 

121 – 150 dní 818,92 

151 – 180 dní 257,87 

181 – 365 dní 112,18 

nad 365 dní 1 170,00 

Závazky ve splatnosti celkem 340 336,34 

ZÁVAZKY C E L K E M 489 168,24 

 Ostatní krátkodobé závazky 

Ostatní krátkodobé závazky v tis. Kč Stav k 31. 12. 2010 Stav k 31. 12. 2011 

Závazky k zaměstnancům 127 227,90 128 763,04 

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 72 255,32 80 080,81 

Stát – daňové závazky a dotace 31 410,87 33 178,18 

Krátkodobé přijaté zálohy 23,84 18 381,14 

Jiné závazky 8 592,69 9 040,69 

C E L K E M 239 510,62 269 443,86 

 

Závazky z titulu sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění byly k 31. 12. 2011 ve splatnosti. Úhrada 

závazku byla provedena v lednu 2012. 

Dohadné účty pasivní  

Dohadné účty pasívní v tis. Kč Stav k 31. 12. 2010 Stav k 31. 12. 2011 

Doh. účty pasivní - zdravotní pojišťovny 21 772,40 125 051,70 



 

Strana 21 (celkem 22) 

 

 

Dohadné účty pasívní v tis. Kč Stav k 31. 12. 2010 Stav k 31. 12. 2011 

Doh. účty pasivní – ostatní provozní činnost 34 218,06 12 868 00 

Doh.účty pasivní - dlouhodobý majetek 0,00 0 

Doh.účty pasivní - sociální náklady 0,00 0 

Celkem 55 990,46 137 919,71 

 

Dohadné účty pasivní – zdravotní pojišťovny představují předpokládané vyúčtování (sníţení výnosů) od 

zdravotních pojišťoven za poskytnutou zdravotní péči v roce 2011. 

Dohadné účty pasivní - ostatní provozní činnost tvoří předpokládané vyúčtování za spotřebovanou energii a 

sluţby v roce 2011, které nebyly vyúčtovány k rozvahovému dni  

Bankovní úvěry a výpomoci  

K 31. 12. 2011 byla společnost úvěrována následovně: 

 Dlouhodobý úvěr od Komerční banky, a.s. na investice do 31. 12. 2011, a to na částku 120 000 tis. Kč 

(úročení je pevná úroková sazba ve výši 3,8 % p.a. ze zůstatku jistiny). K 31. 09. 2011 byl celý úvěr 

splacen a ukončen.  

 Kontokorentní úvěr od PPF banky, a.s. ve výši úvěrového rámce 300 000 tis. Kč (úročení je 1 M PRIBOR 

plus marţe v pevné výši 1,5% p. a.). K 31. 12. 2011 nebyl úvěr čerpán. 

 

Časové rozlišení  

Zůstatky časového rozlišení k rozvahovému dni činí 11 159,23 tis. Kč a tvoří je: 

a) výdaje příštích období ve výši 4 389,76 tis. Kč, z toho náklady za provedení auditu účetní závěrky 

2011 ve výši 1 330,00 tis. Kč, které budou hrazeny aţ v roce 2012,   

b) výnosy příštích období ve výši 6 769,47 tis. Kč, a to především výnosy za předem inkasované 

nájemné a reklamu a provoz MŠ 

 

Výnosy z vlastní činnosti 

Výnosy z vlastní činnosti v roce 2011 dosáhly výše 5 166 585,86 tis. Kč, z toho: 
 

 trţby za prodej zboţí, především léků a zdravotnického materiálu ve výši 439 415,65 tis. Kč,  

 trţby za prodej vlastních výrobků, především krve a krevních výrobků ve výši 59 649,96 tis. Kč,  

 trţby za zdravotní sluţby ve výši 4 336 880,93 tis. Kč, 

 trţby za regulační poplatky ve výši 78 139,96 tis. Kč, 

 trţby od ZP na stabilizaci zdravot. personálu ve výši 145 190,59 tis. Kč, 

 trţby za ostatní sluţby, např. trţby z pronájmů nebytových prostor ve výši 107 308,77 tis. Kč 



 

Strana 22 (celkem 22) 

 

 

Náklady na odměny auditorské společnosti týkající se účetního období 2011 

Povinný audit účetní závěrky, audit výroční zprávy, audit zprávy o vztazích ve výši 1 520 000,- Kč 
(cena plnění bez DPH). 

Závazky neuvedené v účetnictví 

Společnost měla k 31. 12. 2011 závazky z titulu leasingu, které nebyly vykázány v rozvaze, a to: 
 

a) monitor vitálních funkcí Critical Care ve výši 42 280 Kč, 
b) narkotizační přístroj Datex byl k 31. 12. 2011 splacen, 
c) cytolátor Clean Air ve výši 395 305 Kč. 

Významné potenciální ztráty 

Vedení společnosti nejsou známy ţádné další potenciální ztráty neuvedené v aktuální účetní závěrce. 
 

4 UDÁLOSTI, KTERÉ NASTALY PO DATU ÚČETNÍ ZÁVĚRKY 

Ke dni sestavení účetní závěrky nenastaly významné události v souvislosti s účetním rokem 2011. 

 

5 PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH (CASH FLOW) 

Přehled o peněţních tocích byl zpracován nepřímou metodou a je uveden v příloze. 

 

 
Sestavil: Ing. Pavel Pazdera 

              Vedoucí odboru účetnictví 

 

 

 
………………………………………        ……………………………………….. 
      Mgr. Radek Scherfer         Ing. René Budjač 
  předseda představenstva           místopředseda představenstva 
 

 
 

…………………………………… 

     Ing. Eduard Reichelt 

Ředitel a pověřený člen představenstva 

 

 

V Ústí nad Labem dne 30. 4. 2012 









burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 21/105R/2012









11010-041710   
0477/11 Ústí n.L., Sociální péče, OK 

Smlouva o umístění veřejné komunikační sítě 
kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli ve smyslu ust. § 51 zákona č. 40/1964 Sb., Občanského 
zákoníku v platném znění a ve smyslu ust. § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů v platném znění  
 
 
1. Telefónica Czech Republic, a.s., 
sídlo : Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22  
IČ: 601 93 336, DIČ: CZ60193336 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 2322 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Centrála Praha 
číslo účtu: 203-69700021/0100 
zastoupená na základě plné moci ze dne 27.5.2011 společností SITEL, spol. s r.o., se sídlem Baarova  
957/15, 140 00  Praha 4, IČ: 44797320, DIČ: CZ44797320, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 6725 
zastoupená na základě plné moci ze dne 1.9.2011 Ing. Vladimírem Holubem, Riegrova 798/92,  
405 01 Děčín II Nové Město, IČ: 86828878, zapsaného v živnostenském rejstříku vedeném u Magistrátu  
města Děčín, IČ: 60222077 
 

jako oprávněný (dále jen „Oprávněný“) 
 

a 
 

2. Krajská zdravotní, a.s. 
sídlo:  Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem  
IČ: 25488627, CZ25488627 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. B, vložka 1550 
Zastoupená: Mgr.Radkem Scherferem, předsedou představenstva a Ing. Eduardem Reicheltem, členem 
představenstva 
bankovní spojení ČSOB, a.s. Ústí nad Labem, číslo účtu: 216686400/0300 
 
jako povinný (dále jen „Povinný“) 
 

(oba též jako „Smluvní strana“ nebo „Smluvní strany“), 
 

všichni účastníci a jejich oprávnění zástupci dle vlastního prohlášení plně způsobilí k právním úkonům 
 

takto: 
 

I. 
1. Oprávněný je oprávněn vykonávat komunikační činnosti ve smyslu ustanovení § 7 zákona č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen „Zákon“). 
 

2. Tato smlouva je jinou písemnou smlouvou ve smyslu ust. § 104 odst. 3 Zákona. 
 

3. Povinný výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků:  
- parc.č. 1281 – ostatní plocha, zeleň 
- parc.č. 1282/1 – ostatní plocha, zeleň 
- parc.č. 1283/1 – ostatní plocha, zeleň 
- parc.č. 1296/1 – ostatní plocha, jiná plocha 
- parc.č.1361 – ostatní plocha, ostatní komunikace 
- parc.č. 1361 – ostatní plocha, ostatní komunikace 

(společně dále jako „Pozemky“) 
zapsaných v katastrálním území Bukov, obci Ústí nad Labem, zapsaných na LV č.27 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Ústí nad Labem. 
 

4. Pro účely této smlouvy se rozumí:  
- podzemním vedením veřejné komunikační sítě je – 1x ochranná trubka HDPE40/33 pro optický kabel. 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 21/105R/2012



11010-041710   
0477/11 Ústí n.L., Sociální péče, OK 

 

5. Oprávněný je investorem stavby pod označením 11010-041710 „0477/11 Ústí n. L., Sociální péče, OK “  
(dále jen „Stavba“) v jejímž rámci bude na Pozemcích umístěno podzemní komunikační vedení veřejné 
komunikační sítě - 1x ochranná trubka HDPE40/33 pro optický kabel  
(dále jen „Podzemní komunikační vedení“). 
Podzemní komunikační vedení, které bude na Pozemcích umístěno, bude ve výlučném vlastnictví 
Oprávněného. 
 

II. 
Smluvní strany se dohodly, že Povinný umožní Oprávněnému zřídit, provozovat, udržovat a opravovat 
Podzemní komunikační vedení na Pozemcích. Poloha umístění Podzemního komunikačního vedení na 
Pozemcích je vyznačena v kopii katastrální mapy, která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 

 
 

III. 
Povinný výslovně souhlasil a dohodl se o tom s Oprávněným, že právo dle čl. II této smlouvy zřizuje 
bezúplatně.  
 

 
IV. 

1. Oprávněný se zavazuje, že při zřizování, provozu, opravách a údržbě vedení veřejné komunikační sítě 
bude šetřit práv Povinného. 
 

2. Oprávněný je povinen po ukončení stavebních prací uvést dotčené Pozemky bezodkladně na vlastní 
náklady do předchozího, popřípadě náležitého stavu. Případná náhrada škody bude uhrazena Povinnému 
dle platných právních předpisů v době vzniku škody. 
 

3. Oprávněný je povinen oznámit Povinnému každý vstup na Pozemky, v četně oznámení činností, které v 
této souvislosti budou na Pozemcích vykonávány. Oznámení musí být učiněno písemnou formou na adresu 
Povinného uvedenou v této smlouvě, a to s dostatečným předstihem. 
 

 
V. 

Povinný se zavazuje, že v případě převodu vlastnického práva k Pozemkům či ke kterémukoli z pozemků 
nebo jejich či jeho části s Podzemním komunikačním vedením zajistí, aby nový vlastník Pozemků či 
pozemku ke dni účinnosti převodu vlastnického práva k  Pozemkům či ke kterémukoli z pozemků či jeho 
části, vstoupil do práv a povinností Povinného z této smlouvy nebo uzavřel s Oprávněným smlouvu o 
umístění veřejné komunikační sítě za stejných podmínek jako stanoví tato smlouva.  
 

 
VI. 

Pokud do 36 kalendářních měsíců ode dne uzavření této smlouvy nedojde k zahájení realizace Stavby na 
Pozemcích, práva a povinnosti z této smlouvy zanikají. V případě, že dojde k zahájení Stavby v uvedené 
lhůtě jen na některém z Pozemků, pak práva a povinnosti z této smlouvy zanikají pouze k tomu pozemku, 
na němž Stavba zahájena nebyla. 
 

VII. 
Uzavřením této smlouvy Povinný uděluje Oprávněnému souhlas, po nabytí právní moci územního 
rozhodnutí – rozhodnutí o umístění Stavby na Pozemcích (příp. po vydání územního souhlasu), v souladu 
s tímto územním rozhodnutím (příp. územním souhlasem) Stavbu na Pozemcích umístit a provozovat ji. 
Současně pro potřeby realizace Stavby uděluje Povinný Oprávněnému souhlas se vstupem na Pozemky, 
příp. jeho smluvnímu dodavateli (zhotoviteli) Stavby, a to za podmínek uvedených v čl. IV bodu 3 této 
smlouvy. 
 



11010-041710   
0477/11 Ústí n.L., Sociální péče, OK 

VIII. 
1. Povinný bere na vědomí, že Oprávněný ve smyslu ustanovení § 5 odst. 2 písm.b) zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů, zpracovává a shromažďuje osobní údaje Povinného za účelem realizace této 
smlouvy tak, jak je v této smlouvě specifikováno, jakož i pro účely oznamování budoucích vstupů. 
 

2. Povinný výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby Oprávněný ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 
101/2000 Sb. shromáždil a zpracoval o povinném údaje, zejména, název právnické osoby, sídlo a 
identifikační číslo, a to za účelem jejich eventuelního použití při realizaci práv a povinností Oprávněného a 
Povinného v souvislosti s touto smlouvou. K jiným účelům nesmí být těchto údajů použito. 
 

 
IX. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  
 

 
X. 

1. Smlouva je vyhotovena ve  4 stejnopisech z nichž Povinný obdrží  2 vyhotovení, Oprávněný obdrží  2 
vyhotovení. 
 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
3. Smluvní strany této smlouvy výslovně prohlásily, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
Příloha č.1 – výkres L1, L2 
Příloha č.2 – závazek firmy Telefónica Czech Republic, a.s. 
 

 
 

V Děčíně     dne V Ústí nad Labem      dne  
  
  
Oprávněný: 
 

Povinný:  
 
 

....................................................... .................................................................... 
Telefónica Czech Republic, a.s. 
Ing. Vladimír Holub 
dle plné moci 

Krajská zdravotní, a.s. 
Mgr. Radek Scherfer,       Ing. Eduard Reichelt 
 

  
 
 
 
 
 





Příloha č.2  - Závazek firmy Telefónica Czech Republik, a.s. 
 
ke Smlouvě o umístění veřejné komunikační sítě do pozemků 1281, 1282/1, 1283/1 a 1296/1 
v k.ú. Bukov, které jsou ve vlastnictví Krajské zdravotní a.s. 
 

V rámci uvedené stavby s označením 11010-041710 „0477/11 Ústí n. L., Sociální péče, 
OK“,  se investor, tj.firma Telefónica Czech Republik a.s. zavazuje, že pro vlastníka 
dotčených pozemků stavbou, tj. Krajskou zdravotní a.s., položí na své náklady v celé délce 
projektované trasy 2x ochrannou trubku HDPE40/33. 

Po realizaci stavby a jejím geodetickém zaměření předá Telefónica Czech Republic a.s. 
Krajské zdravotní a.s. 1x výtisk geodetického zaměření trasy uvedené stavby. 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………. 
 
      Za Telefónica Czech Republic, a.s. 
       Miroslav Bednář 
      Senior specialista pro výstavbu sítě 



Finanční spoluú čast Ústeckého kraje v roce 2012 
na organizaci a zajišt ění LPS

Příloha č. 12 k usnesení č. 22/105R/2012
Krajský úřad Ústeckého kraje

odbor sociálních v ěcí a zdravotnictví

MĚSTO Děčín Rumburk Varnsdorf Ústí n. L. Litom ěřice Roudnice n. L. Teplice Bílina Most Litvínov Louny Žate c Chomutov Kada ň

VPL 1 1 1 1 1 1 1 1
PED 1 1 1 1 1 1 1 1
SPOL 1 1 1 1 1 1
celkem ordinace 2 1 1 2 2 1 2 1 2 1 2 2 2 1

Původní plán ÚK na r. 2012 1 230 620 475 935 1 230 905 935 62 0 935 620 1 525 1 525 1 230 905

Dotace ÚK - 1.Q.2012 (poskytnutá) 308 155 119 234 308 286 247 155 234 155 381 381 308 286

Dotace ÚK - 2.Q.2012 (poskytnutá) 308 155 99 185 308 206 234 36 234 155 381 381 282 206

Plán ÚK na 2. pol. 2012 615 310 238 468 615 413 807 310 898 3 10 763 763 615 413

Vysvětlivky:
1) ordinace:
VPL - všeobecný praktický lékař
PED - praktický lékař pro děti a dorost
SPOL - společná ordiance VPL a PED
2) index po čtu ordinací:
1 = pracovní dny (3hod./den) a dny pracovního klidu (9hod./den)

Podpora LPS - od 1. 7. 2012 1/2 Ústecký krajPodpora LPS - od 1. 7. 2012 1/2 Ústecký kraj



Finanční spoluú čast Ústeckého kraje v roce 2012 
na organizaci a zajišt ění LPS

Příloha č. 12 k usnesení č. 22/105R/2012
Krajský úřad Ústeckého kraje

odbor sociálních v ěcí a zdravotnictví

CELKEM

8

8

6
22

13 690

3 556

3 169

7 536

v tis. K č

Podpora LPS - od 1. 7. 2012 2/2 Ústecký krajPodpora LPS - od 1. 7. 2012 2/2 Ústecký kraj



  Příloha č. 13 k usnesení č. 27/105R/2012 
 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK Č. 24 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 239/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Ústav sociální péče Háj u Duchcova, příspěvková 
organizace 

( dále jen organizace) 
vydané Okresním úřadem Teplice dne 4.10.1995 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 210/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (příloha č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (příloha č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/79R/2011 ze dne 15.6.2011 (příloha č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (příloha č. 22), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 23) 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 13. června 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 

Původní text přílohy č. 1 a přílohy č. 2  k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým 
textem,  který  je uveden v příloze č. 1 a příloze č. 2  k tomuto dodatku.  
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 13. června 2012 
 

V Ústí nad Labem dne 13. června 2012 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 



  Příloha č. 13 k usnesení č. 27/105R/2012 
 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, příspěvkové  organizace,  
se sídlem v Háji u Duchcova, Kubátova 269 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 

 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a stavby 

Stav k 31.5.2012 

 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě               1 525 790,50 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                    0,00 Kč 
 
 
Katastrální území: Háj u Duchcova  
Parcela:  St. 157  zastavěná plocha a nádvoří 

St. 320  zastavěná plocha a nádvoří 
St. 348  zastavěná plocha a nádvoří 
St. 414  zastavěná plocha a nádvoří 
142/2  ostatní plocha 
143/1  zahrada 
143/3  ostatní plocha 
143/4  ostatní plocha 
143/10  ostatní plocha 
143/15  ostatní plocha 
143/16  ostatní plocha 
145/4  zahrada 
913/5  ostatní plocha - zeleň 

   1082/1  ostatní plocha 
   1082/2  ostatní plocha 
   1082/3  ostatní plocha 
   1082/4  ostatní plocha 
   1082/5  ostatní plocha 
   1082/7  ostatní plocha 

1082/8  ostatní plocha 
1082/9  ostatní plocha 

   1082/10 ostatní plocha 
 

 
 
 
 



  Příloha č. 13 k usnesení č. 27/105R/2012 
 

 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Háj u Duchcova, příspěvkové  organizace,  
se sídlem v Háji u Duchcova, Kubátova 269 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 

Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 

Stav k 31.5.2012 
 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota           132 113 230,81 Kč 
 oprávky               11 206 697,00 Kč 
 zůstatková hodnota           120 906 533,81 Kč 
 
 
Katastrální území: Háj u Duchcova 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Háj u Duchcova č.p. 269  obč. vybavenost  st. 320 
Háj u Duchcova bez čp/če  tech. vybavenost  st. 348 
Háj u Duchcova bez čp/če  obč. vybavenost  st. 414 
   
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota        619 954,00 Kč 
 oprávky            16 525,00 Kč 
 zůstatková hodnota        603 429,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Háj u Duchcova  zahradní altán    143/4 
Háj u Duchcova  billboard    142/2 
Háj u Duchcova  zahradní altán    143/3 

 
 
 
 
 
 
 
 



  Příloha č. 14 k usnesení č. 27/105R/2012 
 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 12 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 247/2008 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením  
Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

 
ze dne 3. 9. 2008, usnesení č. 147/27Z/2008 Zastupitelstva Ústeckého kraje 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č.1) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 6/4R/2008 ze dne 22.12.2008 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/16R/2009 ze dne 6.5.2009 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/47R/2010 ze dne 19.5.2010 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 11) 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 13. června 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým textem, který je 
uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku.  

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 13. června 2012 
 

 
V Ústí nad Labem dne 13. června 2012 
 
 

Bc. Jana Ryšánková 
na základě pověření Jany Vaňhové, 

hejtmanky Ústeckého kraje 

 
 

 



  Příloha č. 14 k usnesení č. 27/105R/2012 
 

 
Příloha č. 1 

ke zřizovací listině Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
 příspěvkové organizace, se sídlem v Ústí nad Labem – centrum, Čajkovského 1908/82 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.5.2012 
 

Pozemky  
 v účetní hodnotě     5 845 551,20 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě        0,00 Kč 
 
Katastrální území: Ústí nad Labem  
Parcela:  4129  zastavěná plocha a nádvoří   
   4130/1  zahrada 
   4130/2  zastavěná plocha a nádvoří  
   4130/3  ostatní plocha 
   4130/4  ostatní plocha 
   4130/5  ostatní plocha 
   4400/140 ostatní plocha 
   4949/165 zastavěná plocha a nádvoří 
   4949/175 ostatní plocha - zeleň  
 

Katastrální území: Všebořice  
Parcela:  116/1  ostatní plocha 
   125/3  zastavěná plocha a nádvoří 
   125/32  ostatní plocha 
   125/33  ostatní plocha - zeleň 
   125/34  ostatní plocha 
   125/42  zastavěná plocha a nádvoří 
   125/44  ostatní plocha - zeleň 

 
Katastrální území: Trmice  
Parcela:  142  zastavěná plocha a nádvoří  
 
Katastrální území: Řehlovice  
Parcela:  St. 201  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 202  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 462  zastavěná plocha a nádvoří 
   1277  ostatní plocha - zeleň 
   1313  ostatní plocha 
   1493  ostatní plocha 
   1494  ostatní plocha 
 

Katastrální území: Teplice  



  Příloha č. 14 k usnesení č. 27/105R/2012 
 

Parcela:  1433  ostatní plocha 
   1434  zastavěná plocha a nádvoří   

 



  Příloha č. 15 k usnesení č. 27/105R/2012 
 

 Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 22 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 246/2003 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
 

ze dne 12. března 2003, usnesení č. 110/57/2003 Rady Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 28/61/03 ze dne 23. dubna 2003 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 236/71/03 ze dne 17. září 2003 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/82/2003 ze dne 17. prosince 2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 119/84/2004 ze dne 28.1.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek č. 18) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 21) 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2012 ze dne 13. června 2012 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1 a přílohy č. 2 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se novým 
textem, který je uveden v příloze č. 1 a příloze č. 2 k tomuto dodatku.  
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 13. června 2012 
 

V Ústí nad Labem dne 13. června 2012 
 
 

Ing. Pavel Kouda 
na základě pověření Jany Vaňhové, 



  Příloha č. 15 k usnesení č. 27/105R/2012 
 

hejtmanky Ústeckého kraje 

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 

organizace, se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7A 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.5.2012       
 

Pozemky  
 v účetní hodnotě    6 544 456,31 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě          0,00 Kč 
 

Katastrální území: Bukov   
Parcela:  1296/61 ostatní plocha  
   1296/87 ostatní plocha 
   1296/88 ostatní plocha 
   1296/89 ostatní plocha 
   1296/90 zastavěná plocha a nádvoří 
   1296/91 ostatní plocha 
   1296/97 ostatní plocha 
   1296/99 zastavěná plocha a nádvoří 
   1296/110 ostatní plocha 
   1296/111 ostatní plocha 
   1296/112 ostatní plocha 
   1296/113 ostatní plocha 
   1296/114 ostatní plocha 
   1364/5  ostatní plocha 
 
Katastrální území:  Ústí nad Labem   
Parcela:    748/10  ostatní plocha 
   749/2  ostatní plocha 
   749/5  ostatní plocha 
   749/6  zastavěná plocha a nádvoří 
   749/7  ostatní plocha - zeleň 
   749/8  ostatní plocha 
   749/10  ostatní plocha - zeleň 
   749/11  ostatní plocha - zeleň 
   749/12  trvalý travní porost 
   749/13  trvalý travní porost 
   749/14  ostatní plocha 
   2749  ostatní plocha 
   2751/1  ostatní plocha 
   2751/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   2751/3  ostatní plocha 
   2751/4  zastavěná plocha a nádvoří 
   2751/5  ostatní plocha  
 



  Příloha č. 15 k usnesení č. 27/105R/2012 
 

 
Katastrální území:  Podmokly  
Parcela:    3634/1  ostatní plocha 
   3634/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   3634/3  zastavěná plocha a nádvoří 
   3634/4  zastavěná plocha a nádvoří 
   3634/5  zastavěná plocha a nádvoří  
 
 
Katastrální území:  Česká Kamenice  
Parcela:   619  zastavěná plocha a nádvoří   
 
 

Katastrální území:  Rumburk  
Parcela:    2777/5  ostatní plocha - zeleň 
   2777/6  zastavěná plocha a nádvoří  
 
 
Katastrální území:  Teplice  
Parcela:    3437/5  zastavěná plocha a nádvoří 
   3438/6  ostatní plocha 
   3439  zastavěná plocha a nádvoří 
   3455/16 zastavěná plocha a nádvoří 
   3455/17 ostatní plocha 
   3455/41 ostatní plocha 
   3455/42 zastavěná plocha a nádvoří   
 
 

Katastrální území: Žatec   
Parcela:    st. 1165/4 zastavěná plocha a nádvoří 
   st. 1165/10 zastavěná plocha a nádvoří 
   st. 4003 zastavěná plocha a nádvoří 
   5605/10 ostatní plocha 
   5609/4  ostatní plocha - zeleň 
   5609/19 ostatní plocha 
   5609/20 ostatní plocha 
   5609/21 ostatní plocha – zeleň 
   5609/22 ostatní plocha - zeleň   
 
 
Katastrální území: Louny   
Parcela:    1873/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   1873/54 ostatní plocha - zeleň  
 
 

Katastrální území: Podbořany   
Parcela:    371  zastavěná plocha a nádvoří 
   374  ostatní plocha   
 
 
Katastrální území: Chomutov I   
Parcela:    4071/76 zastavěná plocha a nádvoří 
   4071/130 ostatní plocha - zeleň 
   4071/131 ostatní plocha - zeleň 
   4071/144 ostatní plocha 



  Příloha č. 15 k usnesení č. 27/105R/2012 
 

   4071/145 ostatní plocha - zeleň   
 
 
Katastrální území: Kadaň   
Parcela:    3163/2  ostatní plocha - zeleň 
   3163/3  ostatní plocha - zeleň 
   3177/1  ostatní plocha - zeleň 
   3177/2  ostatní plocha - zeleň 
   3177/4  zastavěná plocha a nádvoří 
   3178/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   3178/2  zastavěná plocha a nádvoří 
 
 
Katastrální území: Most II   
Parcela:    4311/3  zastavěná plocha a nádvoří 
   4311/34 ostatní plocha - zeleň 
   4311/60 ostatní plocha 
   4311/61 ostatní plocha - zeleň  
 
 
Katastrální území: Litoměřice   
Parcela:    3886/18 zastavěná plocha a nádvoří 
   3886/19 ostatní plocha   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Příloha č. 15 k usnesení č. 27/105R/2012 
 

 
 

Příloha č. 2 
ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 

organizace, se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7A 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.5.2012 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota      237 282 703,44 Kč 
 oprávky          51 548 586,00 Kč 
 zůstatková hodnota      185 734 117,44 Kč 
 
Katastrální území: Bukov  
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Bukov    č.p. 799  obč. vyb.  1296/99 
 
Katastrální území: Ústí nad Labem  
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Ústí nad Labem-centrum č.p. 3344  prům. obj.  749/6; 1296/90 
Ústí nad Labem-centrum bez čp/če  garáž   2751/2 
Ústí nad Labem-centrum bez čp/če  jiná st.   2751/4 
    
Katastrální území: Podmokly  
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Děčín V-Rozbělesy  č.p. 827  adminis.  3634/2 
Děčín V-Rozbělesy  bez čp/če  jiná st.   3634/3 
Děčín V-Rozbělesy  bez čp/če  garáž   3634/4 
Děčín V-Rozbělesy  bez čp/če  garáž   3634/5 
 
Katastrální území:  Česká Kamenice 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Česká Kamenice  č.p. 827  obč. vyb.  619 
 
Katastrální území:  Rumburk 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Rumburk 1   č.p. 1545  obč. vyb.  2777/6 
 
Katastrální území:  Teplice 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Teplice   bez čp/če  výroba  3437/5 
Teplice   č.p. 3234  jiná st.   3455/16 
Teplice   bez čp/če  garáž   3455/42 
 
Katastrální území:  Žatec 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Žatec     č.p. 1001  obč. vyb.  st. 1165/4 



  Příloha č. 15 k usnesení č. 27/105R/2012 
 

Žatec     bez čp/če  garáž   st. 1165/10 
Žatec     bez čp/če  jiná st.   st. 4003 
 
 
Katastrální území:  Louny 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Louny    č.p. 2748  tech. vyb.  1873/2 
 
Katastrální území:  Podbořany 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Podbořany   č.p. 606  obč. vyb.  371 
 
Katastrální území:  Chomutov I 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Chomutov   bez čp/če  obč. vyb.  4071/76 
 
Katastrální území:  Kadaň 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Kadaň    bez čp/če  garáž   3176/3; 3177/4 
Kadaň    bez čp/če  obč. vyb.  3178/1 
Kadaň    bez čp/če  obč. vyb.  3178/2 
 
Katastrální území:  Most II 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Most     č.p. 3333  obč. vyb.  4311/3 
 
Katastrální území:  Litoměřice 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Předměstí   č.p. 2224  obč. vyb.  3886/18; 
           3886/26, LV 60000 
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota      2 184 628,30 Kč 
 oprávky           617 536,00 Kč 
 zůstatková hodnota      1 567 092,30 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Teplice   přístřešek pro sanitní vozy  
Teplice   zakrytí přístupového chodníku  
Podbořany    venkovní úpravy  

 
 
 
 
 
 
 



  Příloha č. 15 k usnesení č. 27/105R/2012 
 

 
 



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 1 / 2 
 

hejtmanka 
 
 
 
 
 
 
 

 
Základní škola a Mateřská škola Ploskovice  
ředitelka školy 
 
Ploskovice 36  
411 42 Ploskovice

Datum:  
JID:  
Číslo jednací:  
Vyřizuje/linka: 
E-mail:  
 
 

 
Odstoupení od Smlouvy  o realizaci grantového proje ktu  č. 11/SML0081 

 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……  /….Z/2012 ze dne  27. 6. 2012   

o d s t u p u j e  

Ústecký kraj, jako poskytovatel dotace, v souladu s článkem IX, bodem 2 Smlouvy, dle 

kterého je poskytovatel oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu porušení smluvních 

povinností, jestliže příjemce nezjedná jejich nápravu ani na základě výzvy poskytovatele ve 

lhůtě stanovené výzvou, od Smlouvy o realizaci grantového projektu č. 11/SML0081 

uzavřené dne 29.12.2011  

 

Odůvodn ění 

 
Příjemce byl povinen dle článku VII, bodu 13a) Smlouvy předložit první monitorovací zprávu 
včetně žádosti o platbu za období leden – březen 2012 do 30 kalendářních dnů od ukončení 
monitorovacího období, tedy do 30. 4. 2012. Do daného data příjemce nepředložil 
monitorovací zprávu se žádostí o platbu, ani si nepožádal o prodloužení termínu, ani jiným 
způsobem nevysvětlil důvod jejího nepředložení.  
 

Na výzvu zaslanou elektronickou poštou dne 3. 5. 2012 ,  ani na výzvu zaslanou v listinné 
podobě dne 15. 5. 2012 nepodal příjemce uspokojivé vysvětlení, které by zdůvodnilo 
porušení povinností daných Smlouvou. 
 
Příjemce dále porušil článek  VII, bodu 18 Smlouvy, podle kterého je povinen neprodleně 
oznámit poskytovateli všechny změny a skutečnosti, které mají vliv na plnění Smlouvy, nebo 
skutečnosti s ní související, nebo se jí nějakým způsobem dotýkající. Dle sdělení příjemce ze 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 33/105R/2012



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 2 / 2 

dne 21. 5. 2012 si dokumentaci k projektu vyžádala Policie ČR. Příjemce tuto skutečnost 
neoznámil, ale také ani nedožil. 
 
Odstoupením se Smlouva ruší od počátku. 
 
Poskytnutou  zálohovou platbu specifikovanou v článku VI, bodě 3 Smlouvy ve výši 983 675, 

52 Kč, v členění 911 675,52 Kč neinvestiční prostředky UZ 33030 a 72 000,00 Kč investiční 

prostředky UZ 33926, vraťte na účet Ústeckého kraje 4508012/0800, variabilní symbol 

110081, do 5 pracovních dn ů od doru čení odstoupení od smlouvy . 

 

 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
Hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Příloha č. 17 k usnesení č. 35/105R/2012 
 

  strana 1  

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Dodatek č. 1 
k Mandátní smlouvě uzavřené dne 24. 1. 2012 

dle ustanovení § 566 a násl.  
zákona č .  513/1991 Sb., obchodní zákoník,  v platném znění 

 
Číslo mandatáře:  
Číslo mandanta: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Mandatář: 
A.I. Consulting s.r.o.  
Sídlo (místo podnikání, bydliště): Praha 2 - Vinohrady, Sarajevská 1915/15, PSČ 120 00 
Zastoupený: Mgr. Pavlem Zedníkem, jednatelem společnosti 
Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Zedník 
E-mail/telefon: zednik@aiconsulting.cz/ 255 711 601  
IČO (RČ): 281 63 974  
DIČ: CZ28163974 
Bank. spojení: Komerční banka 
 číslo účtu: 43-584080277/0100 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
129850 
Výpis z obchodního rejstříku mandatáře tvoří přílohu č. 1 ke smlouvě. 
 
a 
 
Mandant: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz /475 657 435 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č.  1 
 

1. Dle čl. IV. odst. 2 Mandátní smlouvy ze dne 24. 1. 2012 (dále ,,smlouva“) je mandant 
povinen předat včas mandatáři věci a informace, jež jsou nutné k plnění předmětu činnosti, 



  Příloha č. 17 k usnesení č. 35/105R/2012 
 

  strana 2  

pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má obstarat mandatář nebo by měly být mandatáři 
známy. Mandant prohlašuje, že z důvodu nejednotnosti ekonomických systémů 
u příspěvkových organizací a s tím i nejednotnosti číselníků účtovaných nákladových 
položek, a nutnosti sjednocení metodiky posuzování jednotlivých položek, nebyly 
mandatáři včas v souladu s výše uvedeným ustanovením smlouvy předány komplexní 
podklady nutné pro řádné plnění předmětu činnosti. 

2. Smluvní strany se z důvodu prodlení s plněním povinnosti mandanta dané čl. IV. odst. 2 
dohodly na následující změně smlouvy. 

 

Článek II. odstavec 1. po změně zní:  

,, Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 5. 2013.“ 

 

3. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.  

6. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č…ze 
dne…. 

 
 
 
V …………….. dne …………… 
 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne …………..….. 

 
 
……………………………………………. 

 
 
……………………………………………… 

Mandatář 
Mgr. Pavel Zedník 
jednatel A.I.Consulting 

Mandant 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová 

       hejtmanka Ústeckého kraje 

 

 

 



burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 35/105R/2012







Příloha č. 19 k usnesení č. 47/105R/2012

Jednání Rady Ústeckého kraje dne 13. 6. 2012 - Bod 8.13 - Příloha č.1 - Navrhovaná změna PRVKÚK 
projektovaná 

cena dle 
metodiky 
401/2010-

15000

trvale 
bydlící 

dle 
údajů 
obce

Měrný investi ční 
náklad na 1 

řešeného obyvatele 
pro navrhovanou 

změnu

investice do roku 
2015 v PRVKÚK

údaje PRVKÚK 
přepočtené dle 

metodiky 401/2010-
15000

tis. K č 2010 2015 2011 2010 2015 (tis.K č/1 TBO)              
rok 2011 / 2012 / 

obec

tis. K č tis. K č

1 Ústí nad 
Labem

Ústí nad 
Labem

Tašov 0323.01 Tašov Obec Tašov 11 887,00 Kč Project ISA 
spol s. r. 
o.,Praha

Žádost o 
změnu 
PRVKÚK

2013-2014 ČOV a 
gravitační 
kanalizace 

106 111 158 28 28 75 235 ne ne 0 0

Závěr: Navržená koncepce umožňuje odvádění a čištění odpadních vod na ČOV Tašov. Navrhované řešení vykazuje podíl nákladů na jednoho odkanalizovaného trvale bydlícího obyvatele ve výši 75 235 Kč/obyvatele. Doporučuje se 
změna PRVKÚK pro odvádění a čištění odpadních vod v obci Tašov, změna výrazně zlepší likvidaci odpadních vod v  obci.

Obec Tašov nemá kanalizační síť. Odpadní vody 75% trvale bydlících obyvatel jsou akumulovány v bezodtokových jímkách a vyváženy na pole, od 25% obyvatel jsou odpadní vody předčištěny v septicích se vsakováním. 

Po roce 2016 navrhujeme stávající septiky intenzifikovat na MČOV a stávající bezodtokové jímky s odvozem na ČOV Ústí nad Labem rekonstruovat.

Změna:
Pro obec Tašov se navrhuje odvádění odpadních vod z jednotlivých nemovitostí gravitační oddílnou splaškovou kanalizací. Dimemnze stokové sítě je navržena v profilu DN 300, z materiálu PVC a PE o celkové délce 1800m. Odpadní vody budou čištěny na centrální čistírně 
odpadních vod Tašov o kapacitě 210 EO. ČOV bude koncipována jako mechanicko - biologická, technologicky koncipována jako nízko až středně zatěžovaná aktivace. Vyčištěné odpadní vody budou vypouštěny do Proboštovského potoka v ř. km cca 3,15.  

rekreanti      
PRVKÚK

aglome-
race

důvod 
neekono-
mičnost

PRVKÚK:

podklady realizace typ zm ěny trvale bydlící 
PRVKÚK

část 
kódu

název 
části 
obce

požadavek 
od

zpracovatel 
Navrho

vané 
změny 
PRVKÚ
K č.19

okres ORP obec



  Příloha č. 20 k usnesení č. 48/105R/2012 
 

Rada Ústeckého kraje vyhlašuje 
  

výběrové řízení na obsazení funkce ŘEDITELE  
na dobu ur čitou v trvání 3 let, s možností prodloužení na dobu  neur čitou 

  
Severočeská hv ězdárna a planetárium v Teplicích,  příspěvková organizace, 

Koperníkova 3062, 415 01 Teplice 
  
Požadavky:  

� VŠ vzdělání;  
� praxe ve vedoucí funkci a v řízení kolektivu; 
� znalost legislativy související s vedením příspěvkové organizace; 
� občanská bezúhonnost; 
� dobré organizační, řídící a komunikativní schopnosti; 
� časová flexibilita.  

 
Výhodou:  

� zkušenosti v řízení příspěvkové organizace; 
� znalost německého nebo anglického jazyka; 
� orientace v oblastech dotační politiky; 
� řidičský průkaz skupiny B. 

  
Náležitosti p řihlášky:  

� jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, 
číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího 
státního příslušníka, kontaktní telefon, e-mail, datum a podpis. 

 
K přihlášce uchaze č/ka připojí:  

� strukturovaný profesní životopis; 
� koncepce rozvoje a řízení organizace v rozsahu max. 2 stran A4; 
� motivační dopis; 
� originál výpisu z evidence Rejstříku trestů, ne starší než 3 měsíce; 
� ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání; 
� čestné prohlášení dle ust. § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů; 
� písemný souhlas se zpracováním, uchováním a poskytnutím osobních údajů třetím 

osobám pro účely výběrového řízení ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, a to po celou dobu jeho trvání; 

� kopie odborných osvědčení. 
 
Platové podmínky  se řídí zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a  nařízením vlády 
č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě; platová 
třída 12. 
   
Termín nástupu:  1. 1. 2013 
  
Obálku s přihláškou a požadovanými doklady s označením  
“VÝB ĚROVÉ ŘÍZENÍ  SHaP – NEOTVÍRAT“   
doručte do podatelny  Krajského úřadu nejpozd ěji do 31. 7. 2012  na adresu: 
 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
Odbor kultury a památkové péče 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
 

 
Kontaktní osoba: Mgr. Adam Šrejber  
tel.č.: +420 475 657 286, 737 203 656  
e-mail: srejber.a@kr-ustecky.cz  
 

 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného z uchazečů nebo zrušit výb ěrové 
řízení kdykoliv v jeho pr ůběhu. 
 
 
 



  Příloha č. 21 k usnesení č. 63/105R/2012 
 

 1

Dotační program 
„Podpora sociálních služeb a aktivit zam ěřených  

na podporu rodiny 2013“ 
 

1. Název dota čního programu: 

„Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2013“ 

2. Zařazení dota čního programu do jedné z  oblastí dle čl. I bod. 2 Zásad 
pro poskytování finan čních prost ředků z rozpo čtu Ústeckého kraje 
a záštit p ředstavitel ů kraje: 

Dotační program vychází z oblasti podpory definované v čl. I. bod 2) e) Zásad 
pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje a 
záštit představitelů kraje (dále jen Zásady) V souladu s těmito okruhy se jedná 
o podporu aktivit v oblasti zdravotnictví a sociálních služeb (včetně aktivit 
protidrogové politiky). Dotační program je vyhlášen na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/…Z/2012 ze dne 27. června 2012. 

3. Sledovaný zám ěr  

Předmětem podpory jsou následující aktivity realizované na území Ústeckého 
kraje: 

Okruh podpory A: 

registrované sociální služby podle typologie obsažené v § 32 – 70 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 

Okruh podpory B:  

vybrané aktivity zaměřené na podporu rodiny a na zajištění pěstounské 
péče: 

- mateřská centra 

- programy zaměřené na podporu náhradní rodinné péče 

- zařízení pěstounské péče 

V rámci tohoto okruhu podpory nebudou podpořeny jesle, mateřské 
školy, hlídání dětí, vzdělávací a rekvalifikační kurzy (např. jazykové 
nebo PC kurzy) a kulturní aktivity.  

Okruh žadatelů: 

- občanská sdružení dle zákona č. 83/1990 Sb., o sdružování občanů, ve 
znění pozdějších předpisů, 

- obecně prospěšné společnosti dle zákona č. 248/1995 Sb., o obecně 
prospěšných společnostech a o změně a doplnění některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, 

- církve, náboženské společnosti nebo církevní právnické osoby dle 
zákona č. 3/2002 Sb., o svobodě náboženského vyznání a postavení 
církví a náboženských společností a o změně některých zákonů (zákon 
o církvích a náboženských společnostech), ve znění pozdějších 
předpisů, 



  Příloha č. 21 k usnesení č. 63/105R/2012 
 

 2

- školské právnické osoby dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávaní (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

- příspěvkové organizace dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů, která není 
zřízena Ústeckým krajem, 

- osoby samostatně výdělečně činné  

4. Forma dotace a stanovení ú čelu použití prost ředků 

Neinvestiční dotace na financování nezbytných nákladů přímo souvisejících 
s poskytováním sociálních služeb nebo aktivit zaměřených na podporu rodiny 
vymezených v okruhu B.  

5. Informace o povaze dotace 

Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie (smlouva o založení Evropského společenství) 

6. Výše spoluú časti p říjemce dotace 

Maximální podíl dotace kraje je 30%  z celkových uznatelných nákladů 
služeb/aktivit zahrnutých v žádosti. 

Ostatní náklady musí být financovány z jiných zdrojů (např. dotace ze státního 
rozpočtu, dotace obcí, úhrady uživatelů služeb, fondy zdravotních pojišťoven), 
nebo z vlastních zdrojů příjemce dotace. Dotaci poskytnutou v rámci jiného 
dotačního programu Ústeckého kraje nelze pro tento účel započítat do jiných 
zdrojů.  

Minimální výše dotace z rozpočtu Ústeckého kraje jedné organizaci v rámci 
dotačního programu je 30.000 Kč. 

Maximální výše dotace je 

- pro okruh podpory A není stanovena 

- pro okruh podpory B 50.000 Kč pro organizaci. 

7. Spolufinancování z ESF 

V případě, že služba/aktivita podpořená v rámci tohoto dotačního programu 
získá na rok 2013 plnou nebo částečnou podporu z ESF prostřednictvím 
grantového projektu nebo individuálního projektu kraje, oznámí příjemce 
dotace tuto skutečnost odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 
Ústeckého kraje.  Dotace přidělená na službu/aktivitu z rozpočtu kraje pak 
bude krácena o alikvotní částku. Pro výpočet krácení bude použit poměr 
dvanáctin a podíl okamžité kapacity služby financovaný z ESF. 

8. Termín vyhlášení 

27. června 2012 

9. Termín uzáv ěrky pro p řijímání projekt ů, způsob a místo podávání 
projekt ů 

Žádost o poskytnutí dotace musí být zpracována  na předepsaných 
formulářích, které jsou přílohou tohoto programu a podepsána oprávněným 
zástupcem žadatele. Je-li podávána v listinné podobě, musí být zabezpečena 



  Příloha č. 21 k usnesení č. 63/105R/2012 
 

 3

proti manipulaci s listy (např. sešitím). Povinné přílohy žádosti jsou uvedeny 
v čl. VI. odst. 3). 

Žádost spolu s povinnými přílohami musí být jedním ze způsobů uvedených 
v čl. VI. odst. 1) Zásad doručena krajskému úřadu nejpozději do 20. srpna 
2012 (v případě osobního doručení v listinné podobě na podatelnu do 14:00 
hodin). 

Elektronicky je možné žádost podat na adresy: 

 epodatelna: epodatelna@kr-ustecky.cz 

 nebo datová schránka Ústeckého kraje: t9zbsva. 

Je-li žádost o poskytnutí dotace podána v listinné podobě, je třeba ji v jednom 
vyhotovení spolu s povinnými přílohami uvedenými v čl. VI. odst. 3) doručit 
v zalepené obálce označené textem: 

Žádost o dotaci v rámci programu: 

Podpora sociálních služeb a aktivit na podporu rodi ny 2013 

NEOTVÍRAT  

na adresu: 

Krajský ú řad Ústeckého kraje  
odbor sociálních v ěcí a zdravotnictví  
Velká Hradební 3118/48  
400 02 Ústí nad Labem 

Do výběrového řízení budou přijaty pouze žádosti, které byly podány 
v požadovaném termínu, na předepsaném formuláři, obsahující všechny 
povinné přílohy a které odpovídají okruhům stanoveným v předmětu podpory 
dotačního programu (viz bod 3 dotačního programu).  
Žádosti zaslané jakýmkoli jiným způsobem než je uveden v čl. VI. odstavcích 
1) a 2), tj. například faxem nebo e-mailem bez zaručeného elektronického 
podpisu, doručené na jiné adresy, nebo obdržené po termínu uzávěrky, 
nebudou posuzovány.  
Formální nedostatky, tj. zejména absence či neúplnost předepsaných 
formulářů a příloh, nesprávné a chybné uvedení předepsaných údajů (např. 
identifikační údaje žadatele, adresa apod.) nebo numerické chyby v rozpočtu 
projektu, jsou v souladu s čl. VI. odst. 5 Zásad důvodem pro to, aby žádost 
nebyla dále hodnocena podle čl. IX. Zásad. 

10. Termín vyhlášení výsledk ů výběru p říjemců dotace 

O přidělení dotací rozhodne v souladu s kompetencemi vymezenými zákonem 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, Rada, resp. 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje v předpokládaném termínu do 17. října 2012. 
Po vydání ověřeného usnesení rady/zastupitelstva budou zveřejněny výsledky 
dotačního řízení. 

11. Konzulta čního místo:  

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Velká Hradební 3118/48 



  Příloha č. 21 k usnesení č. 63/105R/2012 
 

 4

400 02 Ústí nad Labem 

Kontaktní osoba: 
Bc. Lea Medková, tel.: 475 657 423, e-mail: medkova.l@kr-ustecky.cz 

12. Hodnotící kritéria 

Žádosti budou vyhodnoceny podle následujících kritérií:  

- potřebnost služby v regionu 

- efektivita (využívanost kapacity) služby 

- ekonomická přiměřenost 

- uznatelné a neuznatelné náklady (viz čl. VIII odst. 12 a 13 Zásad) 

- dostatečné předpokládané spolufinancování služby v roce 2013 z jiných 
zdrojů než z rozpočtu Ústeckého kraje (např. státní rozpočet, rozpočty 
jiných územních samospráv, fondy zdravotních pojišťoven, úhrady 
uživatelů služeb). 

13. Formulá ř žádosti 

Formuláře žádosti o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje jsou přílohou dotačního 
programu. Pro aktivity okruhu podpory A (registrované sociální služby) je 
určen zjednodušený formulář A textové části žádosti (příloha č. 1); pro aktivity 
okruhu podpory B je určen formulář B (příloha č. 2). Rozpočet služby/aktivity 
(příloha č. 3) je shodný pro oba typy žádostí.  

Jedna organizace (IČ) může v rámci dotačního programu podat nejvýše jednu 
žádost členěnou na více projektů (služeb). Každá služba, na kterou je žádána 
dotace musí mít zpracovaný vlastní rozpočet. 

14. Náležitosti projektu (popisu služby v žádosti) 

Popis služby v žádosti musí být vyplněn pečlivě a jasně, aby bylo usnadněno 
jejich vyhodnocení. Popis služby, na kterou je požadována podpora musí 
splňovat náležitosti projektu uvedené v čl. VII odst. 4) Zásad. 

Požadovaný obsah je uveden ve formuláři žádosti. 

15. Povinné p řílohy žádosti dle čl.: VI. odst. 3 Zásad 

a) u právnických osob doklady osvědčující právní subjektivitu žadatele 
o dotaci (např. výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru 
ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, živnostenský list, zřizovací listina), a to v kopii; 

b) doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce 
právnické osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění 
jednat jménem žadatele o dotaci navenek (podepisování smluv), a to 
v kopii; 

c) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud 
má registrační povinnost), a to v kopii;  

d) doklady o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva), a to 
v kopii; 

e) čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, 
nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 



  Příloha č. 21 k usnesení č. 63/105R/2012 
 

 5

proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 
nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
a to v originále; 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně 
odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby, a to v originále; 

e) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního 
úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních 
pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě 
splatnosti, a to v originále; 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po 
lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním 
fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, 
Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat 
posečkání úhrady dlužných závazků, a to v originále; 

g) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti 
vůči rozpočtu kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu 
předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční 
prostředky v předchozích obdobích poskytnuty, a to v originále; 

h) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu 
předchozích 3 let za přispění kraje s uvedením názvu projektu, čísla 
smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté 
dotace, a to v originále. 

U sociálních služeb je povinnou přílohou kopie platného rozhodnutí 
o registraci poskytovatele sociálních služeb podle § 78 zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách. Údaje o službách (druh a forma služby, cílové 
skupiny uživatelů, kapacita a působnost), na které je žádána dotace, uvedené 
v žádosti musí být v v souladu s údaji v rozhodnutí o registraci. 

16.  Vzor smlouvy o poskytnutí neinvesti ční dotace 

Dotace bude poskytnuta na základě písemně uzavřené Smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace mezi Ústeckým krajem a příjemcem dotace. Vzor smlouvy 
je přílohou 3 tohoto dotačního programu. 

 



 Příloha č. 22 k usnesení č. 64/105R/2012 
 

strana 1 z celkových 4 

 
 

Podlicen ční smlouva 
 

 (uzavřená podle § 57 a násl. zákona č.121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) 

 
Strany: 
 
Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních v ěcí  
Odbor implementace fondů EU 
se sídlem Na Poříčním právu 1, 128 00 Praha 2   
pracoviště Podskalská 19, Praha 2  
IČ: 00551023 
DIČ: CZ 00551023  
Bankovní spojení: 19-2229-001/0710 
jejímž jménem jedná Ing. Vladimír Kváča Ph.D., vrchní ředitel SEKCE FONDŮ EU – 8    
 
(dále jen „nabyvatel“) 
  na straně jedné  
a 
 
Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
identifikační číslo projektu Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost, jehož je tato 
smluvní strana realizátorem: CZ.1.04/3.2.00/15.00003 
kontaktní e-mailová adresa: urad@kr-ustecky.cz 
jejímž jménem jedná: Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 
 
(dále jen „poskytovatel licence“)  
 na straně druhé 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 

podlicen ční smlouvu.  
 

Preambule 
V zájmu zachování podmínek financování z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu 
ČR a v souladu s pravidly Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (dále jen „OP 
LZZ“) byl podmínkou k poskytnutí finanční podpory závazek k volné šiřitelnosti produktů, které 
byly v rámci jednotlivých projektů OP LZZ za veřejné prostředky vyvinuty. Tato povinnost je 
uvedena mezi specifickými povinnostmi příjemce v Rozhodnutí o poskytnutí podpory. 
Za účelem zpřístupnění všech produktů projektu se uzavírá tato podlicenční smlouva. 
Poskytovatel licence je příjemcem dotace z OP LZZ. Nabyvatelem licence je Ministerstvo práce 
a sociálních věcí ČR. Za účelem zpřístupnění produktů projektu se mezi nimi uzavírá tato 
podlicenční smlouva.  

1. Poskytovatel licence prohlašuje, že je nositelem oprávnění k výkonu užití díla či děl, 
které jsou předmětem této licence a které jsou specifikované v příloze „Tabulka 
identifikace a popis produktů OP LZZ“ (dále jen „předmět licence“).  

2. Poskytovatel licence prohlašuje, že má s autory předmětu licence uzavřené 
příslušné licenční smlouvy, které mu umožňují předmět licence užít všemi způsoby 



 Příloha č. 22 k usnesení č. 64/105R/2012 
 

strana 2 z celkových 4 

pro území celého světa a právo udělit nabyvateli oprávnění k výkonu práva dle této 
smlouvy. 

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu, aby upravily vzájemná práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy s přihlédnutím k ochraně autorských práv poskytované 
právními předpisy. 

 
 

I. 
Předmět smlouvy 

Touto smlouvou poskytovatel licence poskytuje nabyvateli licenci – oprávnění k výkonu 
práva užívat ke všem způsobům užití předmět licence po dobu od podpisu smlouvy 
do 31. 12. 2030 pro teritoriálně a množstevně neomezené užití, a to pro všechny části jako 
celku nebo jeho části v původní nebo změněné podobě, samostatně nebo v souboru, 
anebo ve spojení s jiným dílem či prvky. 

 
 

II. 
Odměna 

Za poskytnutí licence dle této smlouvy není mezi nabyvatelem a poskytovatelem licence 
sjednána žádná dodatečná odměna. Smluvní strany mají za to, že odměna za licenci je 
obsažena v poskytnuté dotaci dle Rozhodnutí. 

 
 

III. 
Předání a p řevzetí 

1. Poskytovatel licence se zavazuje předat předmět licence v těchto podobách: 
a) jedna rozmnoženina díla v elektronické podobě na nosiči CD nebo DVD 

v případě děl, která je možné v elektronické podobě zaznamenat na nosiči, 
b) jedna rozmnoženina díla v hmotné podobě v případě děl, které není možné 

v elektronické podobě zaznamenat na nosiči, 
c) v případě, že předmětem licence je sada děl, rozumí se v bodech a) a b) jednou 

rozmnoženinou jedna kompletní sada rozmnoženin. 
2.  Předání se uskuteční fyzickým převzetím hmotných nosičů nabyvatelem spolu 

s převzetím závěrečné monitorovací zprávy projektu.  
 
 

IV. 
Podmínky licence 

1. Nabyvatel je oprávněn užívat licenci ke všem způsobům užití v rozsahu neomezeném 
za podmínek touto smlouvou stanovených. 

2. Licence k užívání předmětu licence je poskytována jako množstevně a teritoriálně 
neomezené právo užít předmět licence na dobu od podpisu této smlouvy 
do 31. 12. 2030 jako celek nebo jeho část v původní nebo změněné podobě, 
samostatně nebo v souboru anebo ve spojení s jiným dílem či prvky.  

3. Poskytovatel licence poskytuje nabyvateli licenci na základě této smlouvy jako 
nevýhradní, tzn., že smí poskytnout tutéž licenci další třetí osobě. Pokud za dobu trvání 
této nevýhradní licence poskytne autor předmětu licence nebo poskytovatel licence třetí 
osobě výhradní licenci, zůstává tato nevýhradní licence zachována.  

4. Nabyvatel je oprávněn postoupit, přenechat, zapůjčit, umožnit užívání, či jinak dočasně 
nebo trvale poskytnout oprávnění tvořící součást licence nebo licenci třetím osobám, 
a to částečně nebo zcela. 

5. Nabyvatel je oprávněn postoupit předmět licence třetí osobě. O tomto postoupení 
a osobě postupníka, je nabyvatel licence povinen poskytovatele licence informovat. 
Za dostatečné splnění této povinnosti se považuje zaslání e-mailové zprávy obsahující 
příslušné informace na kontaktní e-mailovou adresu poskytovatele licence, uvedenou 
pro tento účel na první straně této smlouvy v identifikačních údajích poskytovatele.  



 Příloha č. 22 k usnesení č. 64/105R/2012 
 

strana 3 z celkových 4 

6. Nabyvatel není povinen licenci využít. 
 

V. 
Náhrada škody a smluvní pokuty 

1. Obě smluvní strany jsou povinny nahradit druhé smluvní straně škodu, kterou jí způsobí 
porušením svých povinností vyplývajících z této smlouvy.  

2. V případě, že by prohlášení poskytovatele licence v preambuli odst. 1 a 2 nebylo 
pravdivé, je povinen nahradit nabyvateli vzniklou škodu. 

3. V případě, že by se po uzavření této smlouvy ukázalo, že poskytnutá licence není 
platná, protože poskytovatel licence neměl oprávnění takovou licenci poskytnout, je 
nabyvatel oprávněn požadovat po poskytovateli licence zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 2 % z celkové poskytnuté výše dotace.   

4. Sjednanými smluvními pokutami není dotčen nárok oprávněné strany na náhradu 
škody, a to v plném rozsahu. 

 
 

VI. 
Trvání a ukon čení smluvního vztahu 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Licenční smlouva se uzavírá na dobu od podpisu této smlouvy do 31.12.2030.  

 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemně prostřednictvím 
číslovaných dodatků, jež podepíší obě smluvní strany. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha: Tabulka identifikace a popis produktů OP 
LZZ.  

3. K jednání ohledně plnění předmětu smlouvy byli pověřeni  
za nabyvatele: 
 
Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  
SEKCE FONDŮ EU  
Na Poříčním právu 1, 128 00 Praha 2   
IČ: 00551023 
DIČ: CZ 00551023  
Bankovní spojení: 19-2229-001/0710 
jejímž jménem jedná Ing. Vladimír Kváča Ph.D., vrchní ředitel SEKCE FONDŮ EU – 8 
 
(nebo další osoba/osoby pověřená/é k jednání ad hoc nabyvatelem; o těchto ad hoc 
nabyvatelem pověřených osobách bude poskytovatel informován e-mailem, 
příp. písemně formou dopisu na adresu uvedenou v této smlouvě);  
 
a za poskytovatele licence: 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví  
tel: 475 657 435 
e-mail: severa.p@kr-ustecky.cz  
 
Toto pověření jmenovaných osob však nezahrnuje oprávnění k uzavírání změn či 
dodatků této smlouvy. 

4. Práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, které nejsou 
upraveny v zákoně č. 121/2000 Sb., o právu autorském a o právech souvisejících 
s právem autorským (autorský zákon), se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, popř. obecně závaznými právními předpisy 
platnými a účinnými na území České republiky. 



 Příloha č. 22 k usnesení č. 64/105R/2012 
 

strana 4 z celkových 4 

5. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným 
pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž 
bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, přičemž poskytovatel licence obdrží dvě 
vyhotovení a dvě vyhotovení jsou určena pro nabyvatele. 

7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že tato smlouva je výslovným, 
vážným, skutečným, svobodným a omyluprostým projevem vůle obou smluvních stran, 
na důkaz čehož ji obě smluvní strany níže uvedeného dne / uvedených dní 
vlastnoručně podepisují. 

8. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje 
č. xx/xxR/2012 ze dne 13. 6. 2012. 

 
 
V Ústí nad Labem, dne         V Praze dne __________ 
 
 
_______________________   _____________________ 
poskytovatel licence     nabyvatel  
Jana Vaňhová 
hejtmanka kraje 



 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 1463/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 21 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
CHOMUTOVSKO 

 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999, 430 01  Chomutov 
Zastoupený: Ing. Jiřím Melničukem, generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov, č.ú. 2112500287/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka číslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 21 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
CHOMUTOVSKO 

 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 108/105R/2012 



 

 strana 2 / 10 

I. Úvodní ustanovení 
1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 

linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Chomutovsko (dále jen „Smlouva“).  Dne 29. 5. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 21. 6. 2007 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
Dne 30. 8. 2007 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 21. 12. 2008 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 6. 10. 
2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 16. 10. 2008 byl ke smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 4. 6. 2009 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 5. 6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10. 
Dne 24. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 23. 11. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 12. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. Dne 3. 6. 
2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 29. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 15. Dne 3. 12. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16. Dne 20. 7. 2011 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 18. Dne 29. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 19. Dne 17. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. 

2. Vzhledem k tomu, že se zaměstnavatelé činní v průmyslové zóně Triangle (dále jen 
„Zaměstnavatelé“) a Dopravce dohodli na tom, že: 

a) Dopravce bude zajišťovat dopravu zaměstnanců Zaměstnavatelů na vybraných 
linkách (dále jen „Zaměstnanci“) za snížené jízdné, pokud se prokáží zvláštní čipovou 
kartou; a 

b) Zaměstnavatelé budou Dopravci přispívat na jízdné svých zaměstnanců (dále jen 
„příspěvek na jízdné“) tak, aby Dopravci zcela nahradili nižší tržby způsobené tím, že 
jejich Zaměstnanci hradí snížené jízdné;  

Smluvní strany uzavírají tento dodatek. 

3. Dle čl. 4 odst. 12 Smlouvy je Dopravce povinen uplatňovat takové tarifní sazby, které 
umožní maximalizaci tržeb na všech zajišťovaných linkách. Tarifní sazby založené na 
jiných principech než dle předchozí věty je Dopravce oprávněn uplatňovat pouze s 
předchozím písemným souhlasem Objednatele. Ústecký kraj tímto dává Dopravci 
písemný souhlas, že Dopravce může na linkách vymezených v příloze č. 1 tohoto 
dodatku uplatňovat vůči Zaměstnancům snížené jízdné za předpokladu, že dostane od 
Zaměstnavatelů příspěvek na jízdné, který nebude nižší než rozdíl mezi (i) tržbami, které 
by Dopravci utržili, kdyby Zaměstnanci hradili nesnížené jízdné a (ii) tržbami, které 
Dopravce doopravdy realizoval v důsledku toho, že Zaměstnanci mu za dopravu hradili 
snížené jízdné.  

II. Změny smlouvy 
4. Dosavadní článek 3 odst. 6 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

Prokazatelnou ztrátu je dále Dopravce povinen snížit o plnou výši jakýchkoliv dotací a 
jiných finančních prostředků poskytnutých Dopravci z veřejných zdrojů, jež mají 
návaznost na dopravní výkony prováděné dle této smlouvy, zejména, nikoliv však 
výlučně, o plnou výši finančních prostředků poskytnutých Dopravci obcemi na základě 
úhrady prokazatelné ztráty ze závazku veřejné služby v ostatní dopravní obslužnosti, 
vztahují-li se ke spojům provozovaným Dopravcem podle této smlouvy. Prokazatelnou 
ztrátu je dále Dopravce povinen snížit o plnou výši jakýchkoliv příspěvků na jízdné a 
jiných finančních prostředků poskytnutých Dopravci soukromými subjekty (dále jen 
„příspěvek na jízdné“), které jsou Dopravci poskytnuty namísto úhrady jízdného 
cestujícími, vztahují-li se ke spojům provozovaným Dopravcem podle této smlouvy, ne 
však méně než o rozdíl mezi (i) tržbami, které by Dopravce realizoval, kdyby mu cestující 
místo sníženého jízdného ve smyslu níže uvedené definice hradili jízdné nesnížené a (ii) 
tržbami skutečně realizovanými. Pro účely této smlouvy se „sníženým jízdným“ bude 



 

 strana 3 / 10 

rozumět jízdné snížené určité skupině cestujících z důvodu, že za ně třetí osoby hradí 
příspěvek na jízdné. Pro účely této smlouvy se „nesníženým jízdným“ bude rozumět 
jakékoli jízdné, které není snížené z důvodu uvedeného v předchozí větě. 

5. Dosavadní článek 5 odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

Nejpozději do 20. dne po skončení kalendářního měsíce, za který je úhrada prokazatelné 
ztráty ve vztahu ke každému jednotlivému spoji Dopravcem nárokována, je Dopravce 
povinen předložit Objednateli v tištěné a elektronické podobě (soubor MS Excel nebo 
ekvivalent, za předpokladu, že takový ekvivalentní formát Objednatel předem akceptuje) 
„měsíční výkaz prokazatelné ztráty“ dle vzoru v příloze 6 smlouvy. Tento měsíční výkaz 
musí být vyplněn řádně a pravdivě a podepsán osobou oprávněnou jednat za Dopravce. 
V komentáři k měsíčnímu výkazu uvede Dopravce vysvětlující informace a zdůvodnění 
zejména k vykazovaným hodnotám tržeb a nákladů, použité metodice získávání 
a vyčíslování těchto údajů a dále pak informace o provedených přepravních kontrolách 
nad dodržováním tarifu a smluvních přepravních podmínek cestujícími, o provedených 
kontrolách nad dodržováním povinností řidičů a kontrolách stavu jízdních řádů a 
označníků zastávek. Pro účely vykazování tržeb dle předchozích vět tohoto článku se 
tržby vykazují v nesnížené výši i v případě, že Dopravce vybere snížené jízdné dle čl. 3.6 
této smlouvy. Dopravce je též povinen uvést pravdivé a úplné informace o zpožděných 
jízdách či vynechaných dopravních výkonech a vyčíslit nároky Objednatele na 
neuhrazení prokazatelné ztráty a/nebo na smluvní sankce, a to zejména dle čl. 4 odst. 2 
a 3 a čl. 7 odst. 1 této smlouvy. Dopravce je ve stejné lhůtě jako „měsíční výkaz 
prokazatelné ztráty“ rovněž povinen předat Objednateli výkaz příspěvku na jízdné ve 
formě tabulky, jejíž vzor je uveden v příloze č. 7 smlouvy. 

6. Dosavadní článek 5 odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

Dopravce je povinen poskytovat Objednateli do 20. dne po skončení kalendářního 
měsíce údaje o provedených dopravních výkonech, realizovaných tržbách, a to jak (i) 
tržbách skutečně realizovaných tak (ii) tržbách, které by Dopravce realizoval, kdyby mu 
cestující místo sníženého jízdného ve smyslu čl. 3.6 hradili jízdné nesnížené a počtu jízd 
cestujících, kteří hradí snížené jízdné, z odbavovacích zařízení v primárních 
elektronických souborech ve sjednaných datových formátech (např. db, txt, dbf, xml), 
které generuje software k odbavovacímu zařízení Dopravce. 

7. Dosavadní článek 5 odst. 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

Vždy do 20. dne po skončení kalendářního měsíce, spolu s „měsíčním výkazem 
prokazatelné ztráty“ dle čl. 5 odst. 1 této smlouvy, předloží Dopravce Objednateli fakturu 
k vyúčtování nároku na úhradu prokazatelné ztráty se splatností 21 dní ode dne doručení 
Objednateli. V případě, že Objednatel shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji 
Dopravci k přepracování. Splatnost faktury běží znovu ode dne doručení opravené 
faktury. Součástí faktury bude vyčíslení skutečně provedených dopravních výkonů v 
daném měsíci (počet km), vyčíslení veškerých nákladů a přiměřeného zisku Dopravce na 
1 km (jež nesmí převýšit Cenu) a celkem za provedené dopravní výkony, vyčíslení 
skutečných tržeb a veškerých dotací a jiných finančních prostředků poskytnutých 
Dopravci z veřejných zdrojů dle čl. 3 odst. 6 této smlouvy, vyčíslení rozdílu mezi (i) 
tržbami, kterou by Dopravce realizoval, kdyby cestující hradící snížené jízdné ve smyslu 
čl. 3.6 této smlouvy ve skutečnosti hradili jízdné nesnížené a (ii) skutečně realizovanými 
tržbami, výsledná částka skutečné prokazatelné ztráty a dále vyčíslení poskytnuté zálohy 
a tomu odpovídajícího doplatku nebo přeplatku. Vznikne-li Objednateli právo na 
neuhrazení prokazatelné ztráty a/nebo na smluvní sankce, a to zejména dle čl. 4 odst. 2 
a 3  a čl. 7 odst. 1 této smlouvy, je Dopravce povinen tyto skutečnosti ve faktuře zohlednit 
a o příslušnou částku snížit výsledný doplatek, případně zvýšit přeplatek. 

 



 

 strana 4 / 10 

8. Dosavadní článek 5 odst. 4 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

Dopravce je povinen umožnit Objednateli kdykoliv na vyžádání provést kontrolu 
veškerých dat potřebných pro posouzení správnosti údajů vykazovaných Dopravcem 
(zejména, nikoliv však výlučně, údajů  o nákladech a tržbách). Dopravce je rovněž 
povinen kdykoliv na vyžádání Objednateli umožnit kontrolu plnění jakýchkoliv povinností 
Dopravce dle této smlouvy nebo skutečnosti, zda Dopravce splňuje veškeré zákonné 
požadavky pro provozování veřejné linkové dopravy v režimu závazku veřejné služby. Při 
kontrolách je Dopravce povinen poskytnout Objednateli veškerou požadovanou 
součinnost, zejména poskytnout vyžádané dokumenty relevantní pro plnění této smlouvy 
včetně výročních zpráv, účetních závěrek a jiných účetních dokladů, zpřístupnit objekty a 
dopravní prostředky používané k plnění této smlouvy, a zajistit přítomnost vedoucích 
zaměstnanců či členů orgánů Dopravce na jednáních, která budou v rámci kontroly 
Objednatelem požadována. Objednatel je povinen provádět kontroly způsobem, který 
nebude nad přiměřenou míru zatěžovat běžný provoz podniku Dopravce.  

9. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se mění, jak je uvedeno v příloze č. 2 tohoto dodatku. 

10. Do Smlouvy se vkládá příloha č. 7, která tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku. 
11. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 

vymezení vybraných spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, na zavedení nových linek a 
spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 4 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 5 tohoto 
dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2013 a 2014. 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

12. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 1. 10. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

II. Závěrečná ustanovení 
13. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 

13. 6. 2012. 

14. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

15. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 
 
 



 

 strana 5 / 10 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 

Objednatel 

 
Ing. Jiří Melničuk 

generální ředitel společnosti 
Dopravní podnik  

měst Chomutova a Jirkova a. s. 
 

Dopravce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha 1: Seznam linek, na nichž Dopravce může uplatňovat snížené jízdné. 

Příloha 2: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

Příloha 3: Výkaz příspěvku na jízdné 

Příloha 4: Vymezení linek a spojů 

Příloha 5: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 6 / 10 

Příloha č. 1 

 

Seznam linek, na nichž Dopravce může uplatňovat snížené jízdné. 

 

1. 570 – Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 

 



 

 strana 7 / 10 

Příloha č. 2 

 

Tarif a přepravní podmínky Dopravce 

 

[bude doplněno] 

 



 

 strana 8 / 10 

Příloha č. 3 

 

Výkaz příspěvku na jízdné 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Osoba hradící příspěvek 
na jízdné 

Linka č. Celková výše tržeb za cestující 
platící snížené jízdné 

Celková výše tržeb, které by byly realizovány, 
pokud by bylo vybráno nesnížené jízdné 

Výše příspěvku 
na jízdné 

     

     

     



 

 strana 9 / 10 

 

Příloha č. 4 

Vymezení linek a spojů 

 

 

  



568 Chomutov-Strupčice-Jirkov
linka č. 522568  Chomutov-Strupčice-Jirkov Platí od 11. 12. 2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 151 153 155 157 159

W W W W W W W W W EX EX EX EX EX

0 0 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 6:32 8:36 10:36 13:06 14:32 16:32 18:32 8:36 12:36 16:36
1 1 2 Chomutov,,Palackého MHD 6:34 8:38 10:38 13:08 14:34 16:34 18:34 8:38 12:38 16:38
1 1 3 Chomutov,,u pekárny MHD 6:36 8:40 10:40 13:10 14:36 16:36 18:36 8:40 12:40 16:40
2 2 4 Chomutov,,Průmyslová zóna I MHD 6:38 8:42 10:42 13:12 14:38 16:38 18:38 8:42 12:42 16:42
2 2 5 Chomutov,,Průmyslová zóna II MHD I I I I I I I I I I
3 3 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 6:39 8:43 10:43 13:13 14:39 16:39 18:39 8:43 12:43 16:43
4 4 7 Údlice,,zahradnictví MHD 6:40 8:44 10:44 13:14 14:40 16:40 18:40 8:44 12:44 16:44
5 5 8 Údlice,,Chomutovská MHD 6:41 8:45 10:45 13:15 14:41 16:41 18:41 8:45 12:45 16:45
9 9 9 Pesvice 6:46 8:50 10:50 13:20 14:46 16:46 18:46 8:50 12:50 16:50

11 11 10 Všestudy 6:49 8:53 10:53 13:23 14:49 16:49 18:49 8:53 12:53 16:53
14 n 11 Sušany 6:53 Ý Ý Ý 14:53 16:53 18:53 Ý Ý Ý
16 13 12 Hošnice 6:56 8:56 10:56 13:26 14:56 16:56 18:56 8:56 12:56 16:56

e 551 směr Most odjezd 7:04 9:03 11:03 13:33 15:03 17:03 19:03 9:03 13:03 17:03
17 14 13 Strupčice,,škola 6:58 8:58 10:58 13:28 14:58 16:58 18:58 8:58 12:58 16:58
17 14 14 Strupčice příjezd 6:59 8:59 10:59 13:29 14:59 16:59 18:59 8:59 12:59 16:59

e 551 ze směru Most příjezd 4:53 5:58 6:58 8:58 10:58 13:28 14:58 16:58 18:58 6:43 8:58 12:58 16:58 18:58
17 14 14 Strupčice odjezd 4:55 6:00 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 19:00 6:45 9:00 13:00 17:00 19:00
19 16 15 Okořín 4:58 6:03 7:04 9:03 11:03 13:33 15:03 17:03 19:03 6:48 9:03 13:03 17:03 19:03
21 18 16 Vrskmaň 5:01 6:06 7:08 9:06 11:06 13:36 15:06 17:06 19:06 6:51 9:06 13:06 17:06 19:06
22 19 17 Zaječice 5:03 6:08 7:11 9:08 11:08 13:38 15:08 17:08 19:08 6:53 9:08 13:08 17:08 19:08
24 21 18 Jirkov,,hřbitov 5:06 6:11 7:14 9:11 11:11 13:41 15:11 17:11 19:11 6:56 9:11 13:11 17:11 19:11
25 22 19 Jirkov,,aut.nádr MHD 5:08 6:13 7:16 9:13 11:13 13:43 15:13 17:13 19:13 6:58 9:13 13:13 17:13 19:13
26 23 20 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 5:10 6:15 7:18 9:15 11:15 13:45 15:15 17:15 19:15 7:00 9:15 13:15 17:15 19:15
26 23 21 Jirkov,,Dvořákova MHD 5:11 6:16 7:19 9:16 11:16 13:46 15:16 17:16 19:16 7:01 9:16 13:16 17:16 19:16
26 23 22 Nové Ervěnice MHD 5:12 6:17 7:20 9:17 11:17 13:47 15:17 17:17 19:17 7:02 9:17 13:17 17:17 19:17
27 24 23 Chomutov,,Písečná MHD 5:14 6:19 7:22 9:19 11:19 13:49 15:19 17:19 19:19 7:04 9:19 13:19 17:19 19:19
28 25 24 Jirkov,,žel.st. MHD příjezd 5:16 6:21 7:24 9:21 11:21 13:51 15:21 17:21 19:21 7:06 9:21 13:21 17:21 19:21

g vlak směr Karlovy Vary, Cheb odjezd 7:46 9:46 11:46 15:46 17:46 19:46 9:46 13:46 17:46 19:46
g vlak směr Most (Ústí nad Labem) odjezd 5:37 6:27 9:33 11:33 14:07 15:33 17:33 19:33 7:25 9:33 13:33 17:33 19:33

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



568 Chomutov-Strupčice-Jirkov
linka č. 522568  Chomutov-Strupčice-Jirkov Platí od 11. 12. 2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 152 154 156 158 160

W W W W W W W W W EX EX EX EX EX

g vlak ze směru Karlovy Vary, Cheb příjezd 8:07 10:07 14:07 16:07 18:07 8:07 12:07 16:07 18:07
g vlak ze směru (Ústí nad Labem),Most příjezd 5:17 6:17 8:25 10:25 14:25 16:25 18:25 8:25 12:25 16:25 18:25

0 0 24 Jirkov,,žel.st. MHD odjezd 5:35 6:35 8:35 10:35 13:05 14:35 16:35 18:35 8:35 12:35 16:35 18:35
1 1 23 Chomutov,,Písečná MHD 4:35 5:37 6:37 8:37 10:37 13:07 14:37 16:37 18:37 4:35 8:37 12:37 16:37 18:37
2 2 22 Nové Ervěnice MHD 4:37 5:39 6:39 8:39 10:39 13:09 14:39 16:39 18:39 4:37 8:39 12:39 16:39 18:39
2 2 21 Jirkov,,Dvořákova MHD 4:38 5:40 6:40 8:40 10:40 13:10 14:40 16:40 18:40 4:38 8:40 12:40 16:40 18:40
2 2 20 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 4:39 5:41 6:41 8:41 10:41 13:11 14:41 16:41 18:41 4:39 8:41 12:41 16:41 18:41
3 3 19 Jirkov,,aut.nádr MHD 4:41 5:44 6:44 8:44 10:44 13:14 14:44 16:44 18:44 4:41 8:43 12:43 16:43 18:43
4 4 18 Jirkov,,hřbitov 4:43 5:46 6:46 8:46 10:46 13:16 14:46 16:46 18:46 4:43 8:45 12:45 16:45 18:45
6 6 17 Zaječice 4:46 5:49 6:49 8:49 10:49 13:19 14:49 16:49 18:49 4:46 8:48 12:48 16:48 18:48
7 7 16 Vrskmaň 4:48 5:51 6:51 8:51 10:51 13:21 14:51 16:51 18:51 4:48 8:50 12:50 16:50 18:50
9 9 15 Okořín 4:51 5:54 6:54 8:54 10:54 13:24 14:54 16:54 18:54 4:51 8:53 12:53 16:53 18:53

11 11 14 Strupčice příjezd 4:54 5:57 6:57 8:57 10:57 13:27 14:57 16:57 18:57 4:54 8:56 12:56 16:56 18:56
e 551 směr Most odjezd 4:55 6:00 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 19:00 4:55 9:00 13:00 17:00

11 11 14 Strupčice odjezd 4:55 6:58 8:58 10:58 13:28 14:58 16:58 8:57 12:57 16:57
11 11 13 Strupčice,,škola 4:56 6:59 8:59 10:59 13:29 14:59 16:59 8:58 12:58 16:58

e 551 ze směru Most příjezd 4:50 6:55 8:55 10:55 13:25 14:55 16:55 8:55 12:55 16:55
12 12 12 Hošnice 4:58 7:01 9:01 11:01 13:31 15:01 17:01 9:00 13:00 17:00
14 n 11 Sušany n 7:04 n n 13:34 15:04 n n n n
17 14 10 Všestudy 5:01 7:09 9:04 11:04 13:38 15:08 17:04 9:03 13:03 17:03
19 16 9 Pesvice 5:04 7:13 9:07 11:07 13:41 15:11 17:07 9:06 13:06 17:06
23 20 8 Údlice,,Chomutovská MHD 5:09 7:18 9:12 11:12 13:46 15:16 17:12 9:11 13:11 17:11
24 21 7 Údlice,,zahradnictví MHD 5:10 7:19 9:13 11:13 13:47 15:17 17:13 9:12 13:12 17:12
25 22 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:11 7:20 9:14 11:14 13:48 15:18 17:14 9:13 13:13 17:13
26 23 5 Chomutov,,průmyslová zóna II MHD 5:12 7:21 9:15 11:15 13:49 15:19 17:15 9:14 13:14 17:14
26 23 4 Chomutov,,průmyslová zóna I MHD I I I I I I I I I I
27 24 3 Chomutov,,u pekárny MHD 5:14 7:23 9:17 11:17 13:51 15:21 17:17 9:16 13:16 17:16
27 24 2 Chomutov,,Palackého MHD 5:16 7:25 9:19 11:19 13:53 15:23 17:19 9:18 13:18 17:18
28 25 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:18 7:27 9:21 11:21 13:55 15:25 17:21 9:20 13:20 17:20

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle
linka č. 522569  Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle Platí od 11. 12. 2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 119 121 123 125 105 107 109 127 111 113 115 117 151 153 155

W W W$! W$! W$! W$! W W W W$! W W W W EX EX EX

g vlak ze směru Karlovy Vary příjezd 5:50 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 9:58 13:58 17:58
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:53 7:53 9:53 11:53 13:53 14:54 15:53 17:53 9:53 13:53 17:53

0 0 1 Chomutov,,žel.st. odjezd 5:23 6:15 8:05 10:05 12:20 14:05 15:05 16:05 18:15 10:05 14:05 18:05
1 1 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:25 6:20 7:20 7:30 7:35 7:40 8:10 10:10 12:25 13:55 14:10 15:10 16:10 18:20 10:07 14:07 18:07
2 2 3 Chomutov,,Palackého MHD 5:27 6:22 7:22 7:32 7:37 7:42 8:12 10:12 12:27 13:57 14:12 15:12 16:12 18:22 10:08 14:08 18:08
2 2 4 Chomutov,,u pekárny MHD 5:29 6:24 7:24 7:34 7:39 7:44 8:14 10:14 12:29 13:59 14:14 15:14 16:14 18:24 10:09 14:09 18:09
3 3 5 Chomutov,,železárny MHD 5:30 6:25 7:25 7:35 7:40 7:45 8:15 10:15 12:30 14:00 14:15 15:15 16:15 18:25 10:10 14:10 18:10
4 4 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:32 6:27 I I I I 8:17 10:17 12:32 I 14:17 15:17 16:17 18:27 10:12 14:12 18:12
5 5 7 Údlice,,zahradnictví MHD 5:33 6:28 I I I I 8:18 10:18 12:33 I 14:18 15:18 16:18 18:28 10:13 14:13 18:13
6 6 8 Údlice,,Chomutovská MHD 5:34 6:29 I I I I 8:19 10:19 12:34 I 14:19 15:19 16:19 18:29 10:14 14:14 18:14
6 6 9 Údlice,,učiliště MHD 5:35 6:30 7:30 7:40 7:45 7:50 8:20 10:20 12:35 14:05 14:20 15:20 16:20 18:30 10:15 14:15 18:15
6 6 10 Údlice,,nám. MHD 5:36 6:31 8:21 10:21 12:36 14:21 15:21 16:21 18:31 10:16 14:16 18:16
7 7 11 Přečaply,,starý cukrovar MHD 5:37 6:32 8:22 10:22 12:37 14:22 15:22 16:22 18:32 10:17 14:17 18:17
7 7 12 Přečaply MHD 5:38 6:33 8:23 10:23 12:38 14:23 15:23 16:23 18:33 10:18 14:18 18:18
8 8 13 Nezabylice,,Na seníku 5:40 6:35 8:25 10:25 12:40 14:25 15:25 16:25 18:35 10:19 14:19 18:19
Ý 10 14 Všehrdy 5:44 6:39 Ý 10:29 12:44 Ý 15:29 Ý 18:39 10:22 14:22 18:22
Ý 12 15 Nezabylice,,Na seníku 5:47 6:42 Ý 10:32 12:47 Ý 15:32 Ý 18:42 10:25 14:25 18:25
9 13 16 Nezabylice 5:48 6:43 8:26 10:33 12:48 14:26 15:33 16:26 18:43 10:26 14:26 18:26
9 13 17 Nezabylice,Hořenec 5:49 6:44 8:27 10:34 12:49 14:27 15:34 16:27 18:44 10:27 14:27 18:27

11 15 18 Bílence 5:52 6:47 8:30 10:37 12:52 14:30 15:37 16:30 18:47 10:28 14:28 18:28
11 15 19 Voděrady,,rozc.0.6 5:53 6:48 8:31 10:38 12:53 14:31 15:38 16:31 18:48 10:29 14:29 18:29
13 17 20 Škrle,,rozc.1.0 5:55 6:50 8:33 10:40 12:55 14:33 15:40 16:33 18:50 10:31 14:31 18:31
15 19 21 Zálezly 5:58 6:53 8:36 10:43 12:58 14:36 15:43 16:36 18:53 10:33 14:33 18:33
16 20 22 Velemyšleves 5:59 6:54 8:37 10:44 12:59 14:37 15:44 16:37 18:54 10:35 14:35 18:35

e 731 směr Triangle, Postoloprty odjezd 7:09 17:00
Ý Ý 23 Staňkovice,,Triangle-sever
22 26 24 Staňkovice,,Triangle-jih příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus
$! jede ve dnech školního vyučování

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle
linka č. 522569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle Platí od 11. 12. 2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 120 106 122 124 126 108 110 112 128 114 116 118 152 154 156

W W W$! W W$! W$! W$! W W W W$! W W W EX EX EX

0 0 24 Staňkovice,,Triangle-jih odjezd
Ý Ý 23 Staňkovice,,Triangle-sever

e 731 ze směru Postoloprty,Triangle příjezd 16:52
6 6 22 Velemyšleves 4:45 6:00 7:05 9:17 11:10 13:10 15:10 16:17 17:17 7:15 11:15 15:15
7 7 21 Zálezly 4:46 6:01 7:08 9:18 11:11 13:11 15:11 16:18 17:18 7:16 11:16 15:16
9 9 20 Škrle,,rozc.1.0 4:49 6:04 7:10 9:21 11:14 13:14 15:14 16:21 17:21 7:18 11:18 15:18

11 11 19 Voděrady,,rozc.0.6 4:51 6:06 7:12 9:23 11:16 13:16 15:16 16:23 17:23 7:20 11:20 15:20
11 11 18 Bílence 4:52 6:07 7:14 9:24 11:17 13:17 15:17 16:24 17:24 7:21 11:21 15:21
13 13 17 Nezabylice,Hořenec 4:55 6:10 7:17 9:27 11:20 13:20 15:20 16:27 17:27 7:23 11:23 15:23
13 13 16 Nezabylice 4:56 6:11 7:18 9:28 11:21 13:21 15:21 16:28 17:28 7:24 11:24 15:24
14 Ý 15 Nezabylice,,Na seníku 4:57 6:12 7:19 n 11:22 13:22 15:22 n n 7:25 11:25 15:25
16 Ý 14 Všehrdy 5:00 6:15 7:23 n 11:25 13:25 15:25 n n 7:28 11:28 15:28
18 14 13 Nezabylice,,Na seníku 5:04 6:19 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 16:29 17:29 7:32 11:32 15:32
19 15 12 Přečaply MHD 5:06 6:21 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 16:31 17:31 7:33 11:33 15:33
19 15 11 Přečaply,,starý cukrovar MHD 5:07 6:22 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 16:32 17:32 7:34 11:34 15:34
20 16 10 Údlice,,nám. MHD 5:08 6:23 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 16:33 17:33 7:35 11:35 15:35
20 0 16 9 Údlice,,učiliště MHD I I 7:30 I 7:40 7:45 7:50 I I I 14:20 I I I I I I
20 Ý 16 8 Údlice,,Chomutovská MHD 5:09 6:24 Ý 7:34 Ý Ý Ý 9:34 11:34 13:34 Ý 15:34 16:34 17:34 7:36 11:36 15:36
21 Ý 17 7 Údlice,,zahradnictví MHD 5:10 6:25 Ý 7:35 Ý Ý Ý 9:35 11:35 13:35 Ý 15:35 16:35 17:35 7:37 11:37 15:37
22 Ý 18 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:11 6:26 Ý 7:36 Ý Ý Ý 9:36 11:36 13:36 Ý 15:36 16:36 17:36 7:38 11:38 15:38
23 Ý 19 5 Chomutov,,železárny MHD 5:13 6:28 Ý 7:38 Ý Ý Ý 9:38 11:38 13:38 Ý 15:38 16:38 17:38 7:40 11:40 15:40
24 5 20 4 Chomutov,,u pekárny MHD 5:14 6:29 I 7:39 I I I 9:39 11:39 13:39 14:25 15:39 16:39 17:39 7:41 11:41 15:41
24 5 20 3 Chomutov,,Palackého MHD 5:16 6:31 I 7:41 I I I 9:41 11:41 13:41 14:27 15:41 16:41 17:41 7:42 11:42 15:42
25 6 21 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:18 6:33 7:38 7:43 7:48 7:53 7:58 9:43 11:43 13:43 14:29 15:43 16:43 17:43 7:43 11:43 15:43
26 22 1 Chomutov,,žel.st. příjezd 5:20 6:35 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 7:45 11:45 15:45

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:30 7:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 8:00 12:00 16:00
g vlak směr Karlovy Vary odjezd 5:29 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 7:55 11:55 15:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

g možnost přestupu na vlak

e možnost přestupu na autobus
$! jede ve dnech školního vyučování

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih
linka č. 522570  Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih NOVÁ LINKA Platí od 1.10.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE
101 103 105 151 102 104 106 152

W W W F W W W F

0 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 5:00 13:00 21:00 21:00 0 0 12 Staňkovice,,Triangle-jih odjezd 6:15 14:15 22:15 21:45
1 2 Jirkov,,Vinařická I MHD 5:03 13:03 21:03 21:03 3 n 11 Bitozeves,,Triangle-východ 6:19 14:19 22:19 n
2 3 Nové Ervěnice MHD 5:05 13:05 21:05 21:05 6 n 10 Velemyšleves,,Triangle-sever 6:23 14:23 22:23 n
3 4 Chomutov,,Písečná I-13 MHD 5:07 13:07 21:07 21:07 15 11 9 Nezabylice,,Na seníku 6:33 14:33 22:33 21:54
5 5 Chomutov,,Zoopark MHD 5:10 13:10 21:10 21:10 20 16 8 Chomutov,,Palackého MHD 6:40 14:40 22:40 21:59
6 6 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 5:12 13:12 21:12 21:12 21 17 7 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 6:43 14:43 22:43 22:01
8 7 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:17 13:17 21:17 21:17 23 19 6 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 6:48 14:48 22:48 22:03
9 8 Chomutov,,Palackého MHD 5:20 13:20 21:20 21:20 24 20 5 Chomutov,,Zoopark MHD 6:50 14:50 22:50 22:05

14 9 Nezabylice,,Na seníku 5:27 13:27 21:27 21:27 26 4 Chomutov,,Písečná I-13 MHD 6:53 14:53 22:53
23 10 Velemyšleves,,Triangle-sever 5:37 13:37 21:37 21:37 27 3 Nové Ervěnice MHD 6:55 14:55 22:55
26 11 Bitozeves,,Triangle-východ 5:41 13:41 21:41 21:41 28 2 Jirkov,,Vinařická I MHD 6:57 14:57 22:57
29 12 Staňkovice,,Triangle-jih příjezd 5:45 13:45 21:45 21:45 29 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd 7:00 15:00 23:00

Poznámky: W jede v pracovních dnech
F jede v neděli

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



571 Jirkov-Chomutov-Březno-Mašťov
linka č. 522571  Jirkov-Chomutov-Březno-Mašťov Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121

W W a W W a W W W W W W W%#

1 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd
2 Jirkov,,Červenohrádecká MHD

3 Jirkov,,Dvořákova MHD

4 Nové Ervěnice MHD

5 Chomutov,,Písečná  MHD

6 Chomutov,,Písečná I-13
7 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD

8 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD

9 Chomutov,,žel.zast. MHD

10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd
0 0 0 0 0 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 5:32 6:32 8:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 17:32 18:32 22:20
1 1 1 1 1 11 Chomutov,,Palackého MHD 5:34 6:34 8:34 10:34 11:34 13:34 14:34 15:34 17:34 18:34 22:21
1 1 1 1 1 12 Chomutov,,u pekárny MHD 5:36 6:36 8:36 10:36 11:36 13:36 14:36 15:36 17:36 18:36 22:22
2 2 2 2 2 13 Chomutov,,Zahrádky MHD 5:38 6:38 8:38 10:38 11:38 13:38 14:38 15:38 17:38 18:38 22:24
5 5 5 5 5 14 Droužkovice,,ObÚ MHD 5:42 6:42 8:42 10:42 11:42 13:42 14:42 15:42 17:42 18:42 22:28
9 9 9 9 9 15 Březno,,zdrav.st ř. 5:47 6:47 8:47 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 17:47 18:47 22:32

10 10 10 10 10 16 Březno,Střezov,rozc.0.2 5:49 6:49 8:49 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49 17:49 18:49
12 12 12 12 12 17 Březno,Vičice,rozc.2.0 5:51 6:51 11:51 13:51 14:51 15:51 17:51
Ý Ý 13 13 Ý 18 Březno,Vičice Ý Ý 11:53 Ý 14:53 Ý Ý
Ý Ý 14 14 Ý 19 Březno,Stranná Ý Ý 11:55 Ý 14:55 Ý Ý
Ý Ý 15 15 Ý 20 Březno,Vičice Ý Ý 11:57 Ý 14:57 Ý Ý
Ý 14 Ý 18 Ý 21 Nechranice Ý 6:55 Ý Ý 15:00 Ý Ý
14 18 14 22 Nechranice,,na mostě 5:53 11:59 13:53 15:53 17:53
16 20 16 23 Vikletice,,rozc.1.0 5:55 12:01 13:55 15:55 17:55
17 21 17 24 Soběsuky,,rozc. 5:56 12:02 13:56 15:56 17:56
18 22 18 25 Chbany 5:57 12:03 13:57 15:57 17:57
Ý Ý 21 26 Vikletice Ý Ý 16:02
Ý Ý 23 27 Vadkovice Ý Ý 16:04
Ý Ý 24 28 Malé Krhovice Ý Ý 16:06
19 23 Ý 29 Přeskaky,,rozc. 5:58 12:04 Ý
21 25 Ý 30 Vadkovice,,rozc. 5:59 12:05 Ý
22 26 Ý 31 Malé Krhovice,,rozc.0.5 6:00 12:06 Ý
24 28 27 32 Libědice 6:03 12:09 16:09
26 30 29 33 Račetice 6:06 12:12 16:12
28 32 31 34 Vilémov,,Topolanský dvůr 6:08 12:14 16:14
30 34 33 35 Vilémov,,rozc. 6:10 12:16 16:16
30 34 33 36 Vilémov 6:12 12:18 16:18
32 35 37 Radonice 6:15 16:21
35 38 38 Mašťov,,statek 6:19 16:25
37 40 39 Mašťov,,nám. příjezd 6:22 16:28

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

%# nejede 31.12.2010

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



571 Jirkov-Chomutov-Březno-Mašťov
linka č. 522571  Jirkov-Chomutov-Březno-Mašťov Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122

W W W a W W a W W W W W W%#

0 0 39 Mašťov,,nám. odjezd 6:25 16:35
2 2 38 Mašťov,,statek 6:28 16:38
5 5 37 Radonice 6:32 16:42

0 7 7 36 Vilémov 6:35 12:38 16:45
0 7 7 35 Vilémov,,rozc. 6:37 12:40 16:47
2 9 9 34 Vilémov,,Topolanský dvůr 6:39 12:42 16:49
4 11 11 33 Račetice 6:41 12:44 16:51
6 13 13 32 Libědice 6:44 12:47 16:54
8 Ý 15 31 Malé Krhovice,,rozc.0.5 Ý 12:50 16:57
9 Ý 16 30 Vadkovice,,rozc. Ý 12:51 16:58

11 Ý 18 29 Přeskaky,,rozc. Ý 12:52 16:59
Ý 16 Ý 28 Malé Krhovice 6:47 Ý Ý
Ý 17 Ý 27 Vadkovice 6:49 Ý Ý
Ý 19 Ý 26 Vikletice 6:51 Ý Ý
12 22 19 25 Chbany 4:53 7:00 12:53 14:00 17:00
13 23 20 24 Soběsuky,,rozc. 4:54 7:01 12:54 14:01 17:01
14 24 21 23 Vikletice,,rozc.1.0 4:55 7:02 12:55 14:02 17:02
16 26 23 22 Nechranice,,na mostě 4:57 7:04 12:57 14:04 17:04
Ý Ý Ý 0 0 21 Nechranice Ý Ý 7:00 Ý Ý 15:03 Ý
19 Ý Ý 3 Ý 20 Březno,Vičice 5:00 Ý 7:04 13:00 Ý Ý Ý
20 Ý Ý 4 Ý 19 Březno,Stranná 5:02 Ý 7:06 13:02 Ý Ý Ý
21 Ý Ý 5 Ý 18 Březno,Vičice 5:04 Ý 7:08 13:04 Ý Ý Ý
22 28 25 6 2 17 Březno,Vičice,rozc.2.0 5:06 7:06 7:10 13:06 14:06 15:06 17:06
24 30 27 8 4 16 Březno,Střezov,rozc.0.2 5:08 7:08 7:13 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 19:08
25 31 28 9 5 15 Březno,,zdrav.st ř. 5:10 7:10 7:17 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 17:10 19:09 22:32
29 35 32 13 9 14 Droužkovice,,ObÚ MHD 5:15 7:15 7:25 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 17:15 19:14 22:36
32 38 35 16 12 13 Chomutov,,Zahrádky MHD 5:19 7:19 7:31 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 17:19 19:17 22:40
33 39 36 17 13 12 Chomutov,,u pekárny MHD 5:21 7:21 7:33 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 17:21 19:19 22:42
33 39 36 17 13 11 Chomutov,,Palackého MHD 5:23 7:23 7:35 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 17:23 19:20 22:43
34 40 37 18 14 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:25 7:25 7:37 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 17:25 19:21 22:44

10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd
9 Chomutov,,žel.zast. MHD

8 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD

7 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD

6 Chomutov,,Písečná I-13
5 Chomutov,,Písečná  MHD

4 Nové Ervěnice MHD

3 Jirkov,,Dvořákova MHD

2 Jirkov,,Červenohrádecká MHD

1 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

%# nejede 31.12.2010

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň
linka č. 522572  Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 151 153 102 104 106 152 154

W W W EX EX W W W EX EX

0 0 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 4:27 5:20 16:27 4:31 16:31 0 28 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 14:10
0 0 2 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 4:28 5:21 16:28 4:32 16:32 1 27 Kadaň,,KOH-I-NOOR 14:11
1 1 3 Jirkov,,Dvořákova MHD 4:29 5:22 16:29 4:33 16:33 4 26 Tušimice,,Sempra 14:15
1 1 4 Nové Ervěnice MHD 4:30 5:23 16:30 4:34 16:34 6 25 Tušimice,,II. ELNA 14:17
2 2 5 Chomutov,,Písečná  MHD 4:31 5:24 16:31 4:35 16:35 6 24 Tušimice,,I. ELNA 14:18
2 2 6 Chomutov,,Písečná I-13 4:32 5:25 16:32 4:36 16:36 7 23 Tušimice,,důl Merkur příjezd 14:19
4 4 7 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD 4:34 5:27 16:34 4:38 16:38 0 7 23 Tušimice,,důl Merkur odjezd 6:20 14:22 18:20 6:20 18:20
5 5 8 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 4:36 5:29 16:36 4:40 16:40 1 8 22 Tušimice,,I. ELNA 6:21 14:23 18:21 6:21 18:21
6 6 9 Chomutov,,Moravská MHD 4:39 5:32 16:39 4:42 16:46 1 8 21 Tušimice,,II. ELNA 6:22 14:24 18:22 6:22 18:22
7 7 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 4:42 5:35 16:42 4:44 16:44 3 10 20 Tušimice,,Sempra 6:24 14:26 18:24 6:24 18:24
7 7 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 4:43 5:36 16:43 4:45 16:45 4 11 19 Tušimice,,II stavba 6:25 14:27 18:25 6:25 18:25
8 8 11 Chomutov,,Palackého MHD 4:45 5:38 16:45 4:46 16:46 12 19 18 Březno,Vičice,rozc.2.0 6:32 14:34 18:32 6:31 18:31
8 8 12 Chomutov,,u pekárny MHD 4:47 5:40 16:47 4:47 16:47 14 21 17 Březno,Střezov,rozc.0.2 6:34 14:36 18:34 6:33 18:33
9 9 13 Chomutov,,zahrádky MHD 4:49 5:42 16:49 4:49 16:49 15 Ý 16 Březno,,důl 6:36 Ý 18:36 6:35 18:35

12 12 14 Droužkovice,,ObÚ MHD 4:53 5:46 16:53 4:53 16:53 16 22 15 Březno,,zdrav.st ř. 6:38 14:38 18:38 6:37 18:37
16 16 15 Březno,,zdrav.st ř. 4:58 5:51 16:58 4:58 16:58 20 26 14 Droužkovice,,ObÚ MHD 6:43 14:43 18:43 6:42 18:42
17 Ý 16 Březno,,důl 5:00 Ý 17:00 5:00 17:00 23 29 13 Chomutov,,zahrádky MHD 6:47 14:47 18:47 6:46 18:46
18 17 17 Březno,Střezov,rozc.0.2 5:02 5:53 17:02 5:02 17:02 24 30 12 Chomutov,,u pekárny MHD 6:49 14:49 18:49 6:48 18:48
20 19 18 Březno,Vičice,rozc.2.0 5:04 5:55 17:04 5:04 17:04 24 30 11 Chomutov,,Palackého MHD 6:51 14:51 18:51 6:49 18:49
28 27 19 Tušimice,,II stavba 5:11 6:02 17:11 5:10 17:10 25 31 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 6:53 14:53 18:53 6:50 18:50
29 28 20 Tušimice,,Sempra 5:12 6:03 17:12 5:11 17:11 25 31 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 6:54 14:54 18:54 6:51 18:51
31 30 21 Tušimice,,II. ELNA 5:14 6:05 17:14 5:13 17:13 26 32 9 Chomutov,,Moravská MHD 6:57 14:57 18:57 6:53 18:54
31 30 22 Tušimice,,I. ELNA 5:15 6:06 17:15 5:14 17:14 27 33 8 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 7:00 15:00 19:00 6:55 18:55
32 31 23 Tušimice,,důl Merkur příjezd 5:16 6:07 17:16 5:15 17:15 28 34 7 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD 7:02 15:02 19:02 6:57 18:57

31 23 Tušimice,,důl Merkur odjezd 6:14 30 36 6 Chomutov,,Písečná I-13 7:04 15:04 19:04 6:59 18:59
32 24 Tušimice,,I. ELNA 6:15 30 36 5 Chomutov,,Písečná  MHD 7:05 15:05 19:05 7:00 19:00
32 25 Tušimice,,II. ELNA 6:16 31 37 4 Nové Ervěnice MHD 7:06 15:06 19:06 7:01 19:01
34 26 Tušimice,,Sempra 6:18 31 37 3 Jirkov,,Dvořákova MHD 7:07 15:07 19:07 7:02 19:02
37 27 Kadaň,,KOH-I-NOOR 6:22 32 38 2 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 7:08 15:08 19:08 7:03 19:03
38 28 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 6:23 32 38 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd 7:09 15:09 19:09 7:04 19:04

Poznámky: W jede v pracovních dnech
X jede v neděli a státem uznané svátky
E jede v sobotu

n spoj jede po jiné trase
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



 

 strana 10 / 10 

Příloha č. 5 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 
2014. 

 

 



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty P říloha č. 5A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 31,14 5,00 11,0 252 2 772,00 72 460,08
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 31,14 5,00 24,0 252 6 048,00 158 094,72
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 31,14 5,00 11,0 252 2 772,00 72 460,08
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 31,14 5,00 11,0 252 2 772,00 72 460,08
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 31,14 5,00 28,0 252 7 056,00 184 443,84
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 31,14 5,00 28,0 252 7 056,00 184 443,84
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 31,14 5,00 25,0 252 6 300,00 164 682,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 31,14 5,00 25,0 252 6 300,00 164 682,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 31,14 5,00 25,0 252 6 300,00 164 682,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 31,14 5,00 25,0 252 6 300,00 164 682,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 31,14 5,00 25,0 252 6 300,00 164 682,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 31,14 5,00 28,0 252 7 056,00 184 443,84
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 31,14 5,00 28,0 252 7 056,00 184 443,84
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 31,14 5,00 28,0 252 7 056,00 184 443,84
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 31,14 5,00 28,0 252 7 056,00 184 443,84
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 31,14 5,00 25,0 252 6 300,00 164 682,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 31,14 5,00 28,0 252 7 056,00 184 443,84
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 31,14 5,00 11,0 252 2 772,00 72 460,08
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 31,14 5,00 11,0 114 1 254,00 32 779,56
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 31,14 5,00 10,0 114 1 140,00 29 799,60
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 31,14 5,00 25,0 114 2 850,00 74 499,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 31,14 5,00 25,0 114 2 850,00 74 499,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 31,14 5,00 25,0 114 2 850,00 74 499,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 31,14 5,00 25,0 114 2 850,00 74 499,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 31,14 5,00 25,0 114 2 850,00 74 499,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 31,14 5,00 25,0 114 2 850,00 74 499,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 31,14 5,00 11,0 114 1 254,00 32 779,56
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 31,14 5,00 11,0 114 1 254,00 32 779,56
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 101 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 102 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 103 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 104 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 105 31,14 5,00 16,0 252 4 032,00 105 396,48
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 106 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 107 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 108 31,14 5,00 16,0 252 4 032,00 105 396,48
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 109 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 110 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 111 31,14 5,00 16,0 252 4 032,00 105 396,48
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 112 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 113 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 114 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 115 31,14 5,00 16,0 252 4 032,00 105 396,48
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 116 31,14 5,00 15,0 252 3 780,00 98 809,20
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 117 31,14 5,00 20,0 252 5 040,00 131 745,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 118 31,14 5,00 16,0 252 4 032,00 105 396,48
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 119 31,14 5,00 5,0 195 975,00 25 486,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 120 31,14 5,00 6,0 195 1 170,00 30 583,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 121 31,14 5,00 5,0 195 975,00 25 486,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 122 31,14 5,00 6,0 195 1 170,00 30 583,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 123 31,14 5,00 5,0 195 975,00 25 486,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 124 31,14 5,00 6,0 195 1 170,00 30 583,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 125 31,14 5,00 5,0 195 975,00 25 486,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 126 31,14 5,00 6,0 195 1 170,00 30 583,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 127 31,14 5,00 5,0 195 975,00 25 486,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 128 31,14 5,00 6,0 195 1 170,00 30 583,80
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 151 31,14 4,85 20,0 114 2 280,00 59 931,24
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 152 31,14 4,85 20,0 114 2 280,00 59 931,24
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 153 31,14 4,85 20,0 114 2 280,00 59 931,24
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 154 31,14 4,85 20,0 114 2 280,00 59 931,24
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 155 31,14 4,85 20,0 114 2 280,00 59 931,24
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 156 31,14 4,85 20,0 114 2 280,00 59 931,24
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 101 31,14 5,00 29,0 63 1 827,00 47 757,78 nový od 1.10.2012

Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 102 31,14 5,00 29,0 63 1 827,00 47 757,78 nový od 1.10.2012

Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 103 31,14 5,00 29,0 63 1 827,00 47 757,78 nový od 1.10.2012

Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 104 31,14 5,00 29,0 63 1 827,00 47 757,78 nový od 1.10.2012

Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 105 31,14 5,00 29,0 63 1 827,00 47 757,78 nový od 1.10.2012

Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 106 31,14 5,00 29,0 63 1 827,00 47 757,78 nový od 1.10.2012

Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 151 31,14 5,00 29,0 17 493,00 12 887,02 nový od 1.10.2012

Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 152 31,14 5,00 20,0 17 340,00 8 887,60 nový od 1.10.2012

Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 101 31,14 2,62 37,0 252 9 324,00 265 907,81
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 102 31,14 9,98 18,0 252 4 536,00 95 979,12
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 103 31,14 5,43 14,0 252 3 528,00 90 714,81
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 104 31,14 16,00 40,0 252 10 080,00 152 611,20
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 105 31,14 8,31 10,0 252 2 520,00 57 529,89
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 106 31,14 15,00 18,0 252 4 536,00 73 211,04
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 107 31,14 4,85 10,0 252 2 520,00 66 239,79
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 108 31,14 15,00 10,0 252 2 520,00 40 672,80
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 109 31,14 10,40 34,0 252 8 568,00 177 716,96
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 110 31,14 4,85 10,0 252 2 520,00 66 239,79
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 111 31,14 9,72 18,0 252 4 536,00 97 168,17
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 112 31,14 9,22 34,0 252 8 568,00 187 782,28
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 113 31,14 10,00 18,0 252 4 536,00 95 891,04
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 114 31,14 4,85 18,0 252 4 536,00 119 231,62
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 115 31,14 10,00 40,0 252 10 080,00 213 091,20
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 116 31,14 7,11 14,0 252 3 528,00 84 789,14
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 117 31,14 4,85 18,0 252 4 536,00 119 231,62
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 118 31,14 2,54 37,0 252 9 324,00 266 632,00
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 119 31,14 6,81 10,0 252 2 520,00 61 322,12
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 120 31,14 4,85 10,0 252 2 520,00 66 239,79
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 121 31,14 1,94 9,0 252 2 268,00 66 221,64
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 122 31,14 0,97 9,0 252 2 268,00 68 423,58
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 101 31,14 7,77 32,0 252 8 064,00 188 479,95
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 102 31,14 7,77 32,0 252 8 064,00 188 479,95
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 103 31,14 7,77 38,0 252 9 576,00 223 819,94
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 104 31,14 7,77 38,0 252 9 576,00 223 819,94
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 105 31,14 7,77 32,0 252 8 064,00 188 479,95
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 106 31,14 7,77 32,0 252 8 064,00 188 479,95
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 151 31,14 4,85 32,0 114 3 648,00 95 889,98

Příloha č. 5A - strana 1/4



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty P říloha č. 5A

Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 152 31,14 4,85 32,0 114 3 648,00 95 889,98
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 153 31,14 4,85 32,0 114 3 648,00 95 889,98
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 154 31,14 4,85 32,0 114 3 648,00 95 889,98

Celkem za oblast 422 822,0 10 575 232,2

Příloha č. 5A - strana 2/4



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty P říloha č. 5B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 31,14 5,00 11,0 253 2 783,00 72 747,62
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 31,14 5,00 24,0 253 6 072,00 158 722,08
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 31,14 5,00 11,0 253 2 783,00 72 747,62
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 31,14 5,00 11,0 253 2 783,00 72 747,62
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 31,14 5,00 28,0 253 7 084,00 185 175,76
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 31,14 5,00 28,0 253 7 084,00 185 175,76
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 31,14 5,00 25,0 253 6 325,00 165 335,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 31,14 5,00 25,0 253 6 325,00 165 335,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 31,14 5,00 25,0 253 6 325,00 165 335,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 31,14 5,00 25,0 253 6 325,00 165 335,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 31,14 5,00 25,0 253 6 325,00 165 335,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 31,14 5,00 28,0 253 7 084,00 185 175,76
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 31,14 5,00 28,0 253 7 084,00 185 175,76
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 31,14 5,00 28,0 253 7 084,00 185 175,76
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 31,14 5,00 28,0 253 7 084,00 185 175,76
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 31,14 5,00 25,0 253 6 325,00 165 335,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 31,14 5,00 28,0 253 7 084,00 185 175,76
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 31,14 5,00 11,0 253 2 783,00 72 747,62
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 31,14 5,00 11,0 113 1 243,00 32 492,02
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 31,14 5,00 10,0 113 1 130,00 29 538,20
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 31,14 5,00 25,0 113 2 825,00 73 845,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 31,14 5,00 25,0 113 2 825,00 73 845,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 31,14 5,00 25,0 113 2 825,00 73 845,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 31,14 5,00 25,0 113 2 825,00 73 845,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 31,14 5,00 25,0 113 2 825,00 73 845,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 31,14 5,00 25,0 113 2 825,00 73 845,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 31,14 5,00 11,0 113 1 243,00 32 492,02
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 31,14 5,00 11,0 113 1 243,00 32 492,02
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 101 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 102 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 103 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 104 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 105 31,14 5,00 16,0 253 4 048,00 105 814,72
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 106 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 107 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 108 31,14 5,00 16,0 253 4 048,00 105 814,72
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 109 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 110 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 111 31,14 5,00 16,0 253 4 048,00 105 814,72
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 112 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 113 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 114 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 115 31,14 5,00 16,0 253 4 048,00 105 814,72
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 116 31,14 5,00 15,0 253 3 795,00 99 201,30
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 117 31,14 5,00 20,0 253 5 060,00 132 268,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 118 31,14 5,00 16,0 253 4 048,00 105 814,72
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 119 31,14 5,00 5,0 198 990,00 25 878,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 120 31,14 5,00 6,0 198 1 188,00 31 054,32
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 121 31,14 5,00 5,0 198 990,00 25 878,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 122 31,14 5,00 6,0 198 1 188,00 31 054,32
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 123 31,14 5,00 5,0 198 990,00 25 878,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 124 31,14 5,00 6,0 198 1 188,00 31 054,32
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 125 31,14 5,00 5,0 198 990,00 25 878,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 126 31,14 5,00 6,0 198 1 188,00 31 054,32
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 127 31,14 5,00 5,0 198 990,00 25 878,60
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 128 31,14 5,00 6,0 198 1 188,00 31 054,32
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 151 31,14 4,85 20,0 113 2 260,00 59 405,53
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 152 31,14 4,85 20,0 113 2 260,00 59 405,53
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 153 31,14 4,85 20,0 113 2 260,00 59 405,53
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 154 31,14 4,85 20,0 113 2 260,00 59 405,53
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 155 31,14 4,85 20,0 113 2 260,00 59 405,53
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 156 31,14 4,85 20,0 113 2 260,00 59 405,53
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 101 31,14 5,00 29,0 253 7 337,00 191 789,18
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 102 31,14 5,00 29,0 253 7 337,00 191 789,18
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 103 31,14 5,00 29,0 253 7 337,00 191 789,18
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 104 31,14 5,00 29,0 253 7 337,00 191 789,18
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 105 31,14 5,00 29,0 253 7 337,00 191 789,18
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 106 31,14 5,00 29,0 253 7 337,00 191 789,18
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 151 31,14 5,00 29,0 62 1 798,00 46 999,72
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 152 31,14 5,00 20,0 62 1 240,00 32 413,60
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 101 31,14 2,62 37,0 253 9 361,00 266 963,00
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 102 31,14 9,98 18,0 253 4 554,00 96 359,99
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 103 31,14 5,43 14,0 253 3 542,00 91 074,79
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 104 31,14 16,00 40,0 253 10 120,00 153 216,80
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 105 31,14 8,31 10,0 253 2 530,00 57 758,18
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 106 31,14 15,00 18,0 253 4 554,00 73 501,56
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 107 31,14 4,85 10,0 253 2 530,00 66 502,65
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 108 31,14 15,00 10,0 253 2 530,00 40 834,20
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 109 31,14 10,40 34,0 253 8 602,00 178 422,18
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 110 31,14 4,85 10,0 253 2 530,00 66 502,65
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 111 31,14 9,72 18,0 253 4 554,00 97 553,75
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 112 31,14 9,22 34,0 253 8 602,00 188 527,45
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 113 31,14 10,00 18,0 253 4 554,00 96 271,56
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 114 31,14 4,85 18,0 253 4 554,00 119 704,76
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 115 31,14 10,00 40,0 253 10 120,00 213 936,80
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 116 31,14 7,11 14,0 253 3 542,00 85 125,61
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 117 31,14 4,85 18,0 253 4 554,00 119 704,76
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 118 31,14 2,54 37,0 253 9 361,00 267 690,06
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 119 31,14 6,81 10,0 253 2 530,00 61 565,46
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 120 31,14 4,85 10,0 253 2 530,00 66 502,65
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 121 31,14 1,94 9,0 253 2 277,00 66 484,42
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 122 31,14 0,97 9,0 253 2 277,00 68 695,10
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 101 31,14 7,77 32,0 253 8 096,00 189 227,89
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 102 31,14 7,77 32,0 253 8 096,00 189 227,89
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 103 31,14 7,77 38,0 253 9 614,00 224 708,12
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 104 31,14 7,77 38,0 253 9 614,00 224 708,12
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 105 31,14 7,77 32,0 253 8 096,00 189 227,89
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 106 31,14 7,77 32,0 253 8 096,00 189 227,89
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 151 31,14 4,85 32,0 113 3 616,00 95 048,84

Příloha č. 5B - strana 3/4



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty P říloha č. 5B

Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 152 31,14 4,85 32,0 113 3 616,00 95 048,84
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 153 31,14 4,85 32,0 113 3 616,00 95 048,84
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 154 31,14 4,85 32,0 113 3 616,00 95 048,84

Celkem za oblast 459 200,0 11 524 206,5

Příloha č. 5B - strana 4/4



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 5A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 101 34,15 20,00 20,0 252 5 040,00 71 316,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 102 34,15 16,64 20,0 252 5 040,00 88 246,49
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 103 34,15 23,00 20,0 252 5 040,00 56 196,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 105 34,15 10,42 20,0 252 5 040,00 119 611,92
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 106 34,15 35,00 20,0 252 5 040,00 -4 284,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 107 34,15 5,97 20,0 252 5 040,00 142 022,80
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 108 34,15 35,00 20,0 252 5 040,00 -4 284,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 109 34,15 11,83 20,0 252 5 040,00 112 467,84
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 110 34,15 30,00 20,0 252 5 040,00 20 916,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 111 34,15 14,49 20,0 252 5 040,00 99 109,40
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 112 34,15 22,00 20,0 252 5 040,00 61 236,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 113 34,15 11,02 20,0 252 5 040,00 116 578,14
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 114 34,15 19,00 20,0 252 5 040,00 76 356,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 115 34,15 16,50 20,0 252 5 040,00 88 931,53
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 116 34,15 10,71 20,0 252 5 040,00 118 143,96
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 117 34,15 30,00 20,0 252 5 040,00 20 916,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 118 34,15 12,13 20,0 252 5 040,00 110 999,88
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 119 34,15 35,00 20,0 252 5 040,00 -4 284,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 120 34,15 15,00 20,0 252 5 040,00 96 516,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 121 34,15 14,56 20,0 252 5 040,00 98 717,94
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 122 34,15 25,00 20,0 252 5 040,00 46 116,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 123 34,15 24,00 20,0 252 5 040,00 51 156,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 124 34,15 25,00 20,0 252 5 040,00 46 116,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 125 34,15 14,56 20,0 252 5 040,00 98 717,94
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 126 34,15 15,00 20,0 252 5 040,00 96 516,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 127 34,15 20,00 20,0 252 5 040,00 71 316,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 128 34,15 14,56 20,0 252 5 040,00 98 717,94
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 129 34,15 13,73 20,0 252 5 040,00 102 926,10
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 130 34,15 8,45 20,0 252 5 040,00 129 545,13
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 131 34,15 7,02 20,0 252 5 040,00 136 738,14
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 132 34,15 10,20 20,0 252 5 040,00 120 688,43
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 133 34,15 3,70 20,0 252 5 040,00 153 472,89
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 134 34,15 3,70 20,0 252 5 040,00 153 472,89
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 135 34,15 4,68 20,0 252 5 040,00 148 530,76
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 136 34,15 5,47 20,0 252 5 040,00 144 567,26
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 138 34,15 2,75 20,0 252 5 040,00 158 268,23
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 151 34,15 11,00 20,0 114 2 280,00 52 782,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 152 34,15 16,64 20,0 114 2 280,00 39 921,03
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 153 34,15 15,43 20,0 114 2 280,00 42 688,02
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 154 34,15 16,03 20,0 114 2 280,00 41 315,59
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 155 34,15 5,97 20,0 114 2 280,00 64 248,41
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 156 34,15 19,00 20,0 114 2 280,00 34 542,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 157 34,15 14,49 20,0 114 2 280,00 44 835,20
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 158 34,15 10,71 20,0 114 2 280,00 53 446,08
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 159 34,15 16,50 20,0 114 2 280,00 40 230,93
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 160 34,15 25,00 20,0 114 2 280,00 20 862,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 161 34,15 22,00 20,0 114 2 280,00 27 702,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 162 34,15 11,65 20,0 114 2 280,00 51 298,89
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 163 34,15 29,00 20,0 114 2 280,00 11 742,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 164 34,15 30,00 20,0 114 2 280,00 9 462,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 165 34,15 20,00 20,0 114 2 280,00 32 262,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 166 34,15 10,20 20,0 114 2 280,00 54 597,15
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 167 34,15 7,02 20,0 114 2 280,00 61 857,73
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 168 34,15 5,47 20,0 114 2 280,00 65 399,48
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 101 34,15 4,85 23,0 200 4 600,00 134 759,90
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 102 34,15 4,85 23,0 200 4 600,00 134 759,90
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 103 34,15 4,85 23,0 200 4 600,00 134 759,90
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 104 34,15 4,85 23,0 200 4 600,00 134 759,90
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 105 34,15 5,00 23,0 162 3 726,00 108 612,90
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 106 34,15 5,00 23,0 162 3 726,00 108 612,90
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 101 34,15 1,31 8,0 252 2 016,00 66 204,07
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 102 34,15 4,85 11,0 195 2 145,00 62 839,13
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 103 34,15 0,86 30,0 252 7 560,00 251 641,57
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 104 34,15 2,49 8,0 195 1 560,00 49 396,72
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 105 34,15 4,85 7,0 195 1 365,00 39 988,54
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 106 34,15 5,52 21,0 252 5 292,00 151 487,35
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 107 34,15 9,99 11,0 195 2 145,00 51 822,58
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 108 34,15 0,74 15,0 252 3 780,00 126 297,87
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 109 34,15 4,38 15,0 252 3 780,00 112 535,74
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 110 34,15 1,86 7,0 195 1 365,00 44 070,28
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 111 34,15 2,91 7,0 195 1 365,00 42 639,02
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 112 34,15 0,50 8,0 195 1 560,00 52 501,57
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 113 34,15 1,29 6,0 195 1 170,00 38 444,72
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 114 34,15 6,27 6,0 195 1 170,00 32 617,44
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 115 34,15 1,44 8,0 195 1 560,00 51 032,45
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 116 34,15 2,05 17,0 252 4 284,00 137 522,64
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 117 34,15 0,11 16,0 252 4 032,00 137 262,20
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 118 34,15 2,91 8,0 195 1 560,00 48 730,31
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 101 34,15 5,83 25,0 252 6 300,00 178 445,97
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 103 34,15 10,35 25,0 252 6 300,00 149 943,06
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 105 34,15 14,56 25,0 252 6 300,00 123 397,43
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 106 34,15 17,80 21,0 252 5 292,00 86 524,20
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 109 34,15 7,79 25,0 252 6 300,00 166 090,63
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 111 34,15 5,78 31,0 252 7 812,00 221 652,23
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 112 34,15 9,56 25,0 252 6 300,00 154 897,43
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 116 34,15 6,72 25,0 252 6 300,00 172 818,79
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 118 34,15 4,42 31,0 252 7 812,00 232 270,48
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 120 34,15 5,02 25,0 252 6 300,00 183 522,67
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 151 34,15 5,83 25,0 114 2 850,00 80 725,56
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 152 34,15 5,02 25,0 114 2 850,00 83 022,16
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 153 34,15 10,35 25,0 52 1 300,00 30 940,63
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 154 34,15 3,98 25,0 52 1 300,00 39 220,24
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 155 34,15 2,27 25,0 63 1 575,00 50 208,09
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 156 34,15 9,56 25,0 63 1 575,00 38 724,36
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 157 34,15 5,78 31,0 114 3 534,00 100 271,25
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 158 34,15 4,42 31,0 114 3 534,00 105 074,74
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 105 34,15 4,49 34,0 252 8 568,00 254 165,98
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 107 34,15 5,56 21,0 252 5 292,00 151 281,84

Příloha č. 5A - strana 1/6

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 108/105R/2012 



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 5A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 108 34,15 8,47 21,0 252 5 292,00 135 919,63
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 110 34,15 6,32 15,0 252 3 780,00 105 195,93
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 111 34,15 4,56 15,0 252 3 780,00 111 838,46
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 112 34,15 5,70 31,0 252 7 812,00 222 258,98
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 113 34,15 0,21 30,0 252 7 560,00 256 559,24
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 114 34,15 0,72 30,0 252 7 560,00 252 742,54
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 115 34,15 6,68 21,0 252 5 292,00 145 373,30
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 116 34,15 8,04 18,0 252 4 536,00 118 440,24
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 117 34,15 9,00 15,0 252 3 780,00 95 067,00
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 118 34,15 5,00 15,0 252 3 780,00 110 187,00
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 119 34,15 15,26 21,0 252 5 292,00 99 954,58
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 120 34,15 7,77 21,0 252 5 292,00 139 618,89
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 121 34,15 6,72 15,0 252 3 780,00 103 691,27
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 122 34,15 7,35 34,0 252 8 568,00 229 626,56
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 123 34,15 5,50 21,0 252 5 292,00 151 590,11
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 124 34,15 4,85 2,0 252 504,00 14 765,00
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 125 34,15 0,98 15,0 252 3 780,00 125 380,40
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 126 34,15 2,16 15,0 252 3 780,00 120 939,82
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 127 34,15 1,87 34,0 252 8 568,00 276 542,60
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 128 34,15 4,17 21,0 252 5 292,00 158 680,36
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 129 34,15 0,40 18,0 252 4 536,00 153 098,81
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 130 34,15 1,50 34,0 252 8 568,00 279 703,61
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 151 34,15 4,49 34,0 114 3 876,00 114 979,85
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 152 34,15 6,32 15,0 114 1 710,00 47 588,64
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 153 34,15 5,56 21,0 114 2 394,00 68 437,02
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 154 34,15 8,47 21,0 114 2 394,00 61 487,45
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 155 34,15 4,56 15,0 114 1 710,00 50 593,59
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 156 34,15 5,70 31,0 114 3 534,00 100 545,73
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 157 34,15 5,50 21,0 114 2 394,00 68 576,48
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 158 34,15 2,16 15,0 114 1 710,00 54 710,87
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 159 34,15 0,98 15,0 114 1 710,00 56 719,70
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 160 34,15 4,17 21,0 114 2 394,00 71 783,97
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 161 34,15 1,87 34,0 114 3 876,00 125 102,60
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 162 34,15 1,50 34,0 114 3 876,00 126 532,58
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 101 34,15 4,85 6,0 252 1 512,00 44 294,99
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 102 34,15 8,12 6,0 252 1 512,00 39 362,64
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 103 34,15 1,13 6,0 252 1 512,00 49 931,97
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 104 34,15 11,54 6,0 252 1 512,00 34 180,74
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 105 34,15 4,57 6,0 252 1 512,00 44 720,70
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 106 34,15 3,74 6,0 252 1 512,00 45 983,15
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 107 34,15 5,57 6,0 252 1 512,00 43 208,70
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 108 34,15 2,47 6,0 252 1 512,00 47 906,18
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 151 34,15 1,13 6,0 52 312,00 10 303,42
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 152 34,15 11,54 6,0 52 312,00 7 053,17
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 153 34,15 4,57 6,0 52 312,00 9 228,08
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 154 34,15 3,74 6,0 52 312,00 9 488,59
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 101 34,15 2,00 26,0 252 6 552,00 210 646,80
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 102 34,15 2,00 18,0 252 4 536,00 145 832,40
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 103 34,15 2,00 13,0 252 3 276,00 105 323,40
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 104 34,15 2,00 12,0 252 3 024,00 97 221,60
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 105 34,15 2,00 18,0 252 4 536,00 145 832,40
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 106 34,15 2,00 18,0 252 4 536,00 145 832,40
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 34,15 4,85 23,0 252 5 796,00 169 797,48
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 34,15 4,85 23,0 200 4 600,00 134 759,90
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 34,15 4,85 23,0 200 4 600,00 134 759,90
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 34,15 4,85 23,0 252 5 796,00 169 797,48
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 34,15 4,85 24,0 252 6 048,00 177 179,98
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 101 34,15 0,03 26,0 252 6 552,00 223 559,97
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 102 34,15 1,97 26,0 252 6 552,00 210 837,63
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 104 34,15 0,96 26,0 252 6 552,00 217 453,25
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 105 34,15 0,52 26,0 252 6 552,00 220 315,77
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 106 34,15 0,46 26,0 252 6 552,00 220 761,05
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 107 34,15 0,49 26,0 252 6 552,00 220 570,22
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 109 34,15 1,08 26,0 252 6 552,00 216 689,91
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 110 34,15 0,54 26,0 252 6 552,00 220 188,55
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 111 34,15 1,21 26,0 252 6 552,00 215 799,34
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 112 34,15 0,70 26,0 252 6 552,00 219 170,76
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 113 34,15 3,88 26,0 252 6 552,00 198 306,14
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 114 34,15 0,39 26,0 252 6 552,00 221 206,33
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 151 34,15 0,37 26,0 114 2 964,00 100 127,09
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 152 34,15 0,96 26,0 114 2 964,00 98 371,71
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 153 34,15 1,08 26,0 114 2 964,00 98 026,39
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 154 34,15 0,25 26,0 114 2 964,00 100 472,41

Příloha č. 5A - strana 2/6



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 5A

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 155 34,15 3,88 26,0 114 2 964,00 89 709,92
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 156 34,15 0,39 26,0 114 2 964,00 100 069,53
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 101 34,15 2,91 12,0 252 3 024,00 94 461,83
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 102 34,15 8,22 20,0 252 5 040,00 130 670,56
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 103 34,15 2,37 17,0 252 4 284,00 136 150,10
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 104 34,15 12,37 17,0 252 4 284,00 93 310,10
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 105 34,15 8,66 17,0 252 4 284,00 109 198,33
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 105 34,15 10,63 13,0 252 3 276,00 77 048,02
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 107 34,15 10,64 17,0 252 4 284,00 100 713,51
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 108 34,15 7,41 17,0 252 4 284,00 114 563,73
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 109 34,15 6,43 20,0 252 5 040,00 139 722,99
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 110 34,15 1,94 17,0 252 4 284,00 137 980,15
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 112 34,15 0,56 12,0 252 3 024,00 101 566,77
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 101 34,15 3,58 30,0 252 7 560,00 231 090,12
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 102 34,15 14,56 4,0 252 1 008,00 19 743,59
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 103 34,15 0,31 4,0 252 1 008,00 34 110,03
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 104 34,15 17,33 30,0 252 7 560,00 127 158,47
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 105 34,15 6,29 4,0 195 780,00 21 729,82
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 106 34,15 6,80 4,0 195 780,00 21 336,03
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 107 34,15 11,86 8,0 252 2 016,00 44 928,42
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 108 34,15 12,78 30,0 252 7 560,00 161 582,16
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 109 34,15 11,70 4,0 252 1 008,00 22 630,58
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 110 34,15 11,57 4,0 252 1 008,00 22 757,80
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 111 34,15 36,05 8,0 195 1 560,00 -2 961,73
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 112 34,15 8,05 8,0 195 1 560,00 40 718,27
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 113 34,15 13,83 30,0 252 7 560,00 153 581,77
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 114 34,15 5,39 30,0 252 7 560,00 217 438,08
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 115 34,15 3,59 16,0 252 4 032,00 123 208,92
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 116 34,15 5,28 16,0 252 4 032,00 116 397,58
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 117 34,15 4,21 16,0 252 4 032,00 120 703,60
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 118 34,15 5,36 16,0 252 4 032,00 116 084,41
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 151 34,15 4,21 16,0 114 1 824,00 54 604,01
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 152 34,15 5,28 16,0 114 1 824,00 52 656,05
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 154 34,15 5,36 16,0 114 1 824,00 52 514,38
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 103 34,15 10,00 28,0 252 7 056,00 170 402,40
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 104 34,15 10,00 24,0 252 6 048,00 146 059,20
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 105 34,15 13,80 28,0 252 7 056,00 143 617,00
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 106 34,15 5,63 24,0 252 6 048,00 172 482,50
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 107 34,15 8,91 36,0 252 9 072,00 228 953,50
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 108 34,15 1,54 14,0 252 3 528,00 115 035,06
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 109 34,15 2,50 14,0 252 3 528,00 111 678,33
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 110 34,15 0,17 14,0 252 3 528,00 119 898,91
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 111 34,15 1,42 14,0 252 3 528,00 115 480,35
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 151 34,15 2,50 14,0 114 1 596,00 50 521,15
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 152 34,15 1,54 14,0 114 1 596,00 52 039,67
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 153 34,15 1,42 14,0 114 1 596,00 52 241,11
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 101 34,15 8,60 22,0 252 5 544,00 141 638,43
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 102 34,15 9,20 25,0 195 4 875,00 121 612,32
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 104 34,15 3,88 4,0 57 228,00 6 900,76
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 105 34,15 3,88 4,0 57 228,00 6 900,76
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 110 34,15 10,53 24,0 252 6 048,00 142 829,69
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 101 34,15 4,85 13,0 252 3 276,00 95 972,49
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 102 34,15 6,10 14,0 252 3 528,00 98 970,68
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 103 34,15 0,73 20,0 252 5 040,00 168 446,10
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 104 34,15 13,33 21,0 252 5 292,00 110 178,93
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 105 34,15 3,88 6,0 252 1 512,00 45 762,96
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 106 34,15 10,58 6,0 252 1 512,00 35 634,02
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 107 34,15 5,26 13,0 252 3 276,00 94 636,64
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 108 34,15 10,00 14,0 252 3 528,00 85 201,20
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 109 34,15 10,18 14,0 252 3 528,00 84 550,40
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 110 34,15 8,66 14,0 252 3 528,00 89 928,03
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 111 34,15 14,56 14,0 195 2 730,00 53 472,22
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 112 34,15 3,01 13,0 195 2 535,00 78 940,64
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 113 34,15 7,04 20,0 252 5 040,00 136 640,27
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 114 34,15 1,14 21,0 252 5 292,00 174 710,50
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 119 34,15 6,98 14,0 252 3 528,00 95 853,70
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 120 34,15 1,61 13,0 252 3 276,00 106 595,63
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 151 34,15 7,04 20,0 63 1 260,00 34 160,07
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 152 34,15 1,14 21,0 63 1 323,00 43 677,62
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 101 34,15 5,27 29,0 195 5 655,00 163 305,97
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 103 34,15 3,24 29,0 195 5 655,00 174 780,68
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 105 34,15 3,15 29,0 195 5 655,00 175 329,71
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 101 34,15 5,00 15,0 63 945,00 27 546,75 nový od 1.10.2012
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 102 34,15 5,00 15,0 63 945,00 27 546,75 nový od 1.10.2012
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 103 34,15 5,00 15,0 63 945,00 27 546,75 nový od 1.10.2012
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 104 34,15 5,00 15,0 63 945,00 27 546,75 nový od 1.10.2012
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 105 34,15 5,00 15,0 63 945,00 27 546,75 nový od 1.10.2012
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 106 34,15 5,00 15,0 63 945,00 27 546,75 nový od 1.10.2012
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 151 34,15 5,00 15,0 17 255,00 7 433,25 nový od 1.10.2012
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 152 34,15 5,00 9,0 17 153,00 4 459,95 nový od 1.10.2012

Celkem za oblast 1 124 075,00 30 055 611,42

Příloha č. 5A - strana 3/6



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 5B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 101 34,15 20,00 20,0 253 5 060,00 71 599,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 102 34,15 16,64 20,0 253 5 060,00 88 596,67
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 103 34,15 23,00 20,0 253 5 060,00 56 419,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 105 34,15 10,42 20,0 253 5 060,00 120 086,57
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 106 34,15 35,00 20,0 253 5 060,00 -4 301,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 107 34,15 5,97 20,0 253 5 060,00 142 586,38
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 108 34,15 35,00 20,0 253 5 060,00 -4 301,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 109 34,15 11,83 20,0 253 5 060,00 112 914,15
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 110 34,15 30,00 20,0 253 5 060,00 20 999,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 111 34,15 14,49 20,0 253 5 060,00 99 502,69
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 112 34,15 22,00 20,0 253 5 060,00 61 479,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 113 34,15 11,02 20,0 253 5 060,00 117 040,75
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 114 34,15 19,00 20,0 253 5 060,00 76 659,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 115 34,15 16,50 20,0 253 5 060,00 89 284,44
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 116 34,15 10,71 20,0 253 5 060,00 118 612,79
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 117 34,15 30,00 20,0 253 5 060,00 20 999,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 118 34,15 12,13 20,0 253 5 060,00 111 440,36
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 119 34,15 35,00 20,0 253 5 060,00 -4 301,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 120 34,15 15,00 20,0 253 5 060,00 96 899,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 121 34,15 14,56 20,0 253 5 060,00 99 109,68
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 122 34,15 25,00 20,0 253 5 060,00 46 299,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 123 34,15 24,00 20,0 253 5 060,00 51 359,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 124 34,15 25,00 20,0 253 5 060,00 46 299,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 125 34,15 14,56 20,0 253 5 060,00 99 109,68
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 126 34,15 15,00 20,0 253 5 060,00 96 899,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 127 34,15 20,00 20,0 253 5 060,00 71 599,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 128 34,15 14,56 20,0 253 5 060,00 99 109,68
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 129 34,15 13,73 20,0 253 5 060,00 103 334,53
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 130 34,15 8,45 20,0 253 5 060,00 130 059,19
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 131 34,15 7,02 20,0 253 5 060,00 137 280,75
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 132 34,15 10,20 20,0 253 5 060,00 121 167,35
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 133 34,15 3,70 20,0 253 5 060,00 154 081,91
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 134 34,15 3,70 20,0 253 5 060,00 154 081,91
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 135 34,15 4,68 20,0 253 5 060,00 149 120,17
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 136 34,15 5,47 20,0 253 5 060,00 145 140,94
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 138 34,15 2,75 20,0 253 5 060,00 158 896,28
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 151 34,15 11,00 20,0 113 2 260,00 52 319,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 152 34,15 16,64 20,0 113 2 260,00 39 570,84
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 153 34,15 15,43 20,0 113 2 260,00 42 313,56
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 154 34,15 16,03 20,0 113 2 260,00 40 953,17
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 155 34,15 5,97 20,0 113 2 260,00 63 684,83
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 156 34,15 19,00 20,0 113 2 260,00 34 239,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 157 34,15 14,49 20,0 113 2 260,00 44 441,91
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 158 34,15 10,71 20,0 113 2 260,00 52 977,25
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 159 34,15 16,50 20,0 113 2 260,00 39 878,03
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 160 34,15 25,00 20,0 113 2 260,00 20 679,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 161 34,15 22,00 20,0 113 2 260,00 27 459,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 162 34,15 11,65 20,0 113 2 260,00 50 848,90
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 163 34,15 29,00 20,0 113 2 260,00 11 639,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 164 34,15 30,00 20,0 113 2 260,00 9 379,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 165 34,15 20,00 20,0 113 2 260,00 31 979,00
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 166 34,15 10,20 20,0 113 2 260,00 54 118,22
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 167 34,15 7,02 20,0 113 2 260,00 61 315,12
Kadaň - Žatec 589 Chomutov-Kadaň 168 34,15 5,47 20,0 113 2 260,00 64 825,80
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 101 34,15 4,85 23,0 203 4 669,00 136 781,30
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 102 34,15 4,85 23,0 203 4 669,00 136 781,30
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 103 34,15 4,85 23,0 203 4 669,00 136 781,30
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 104 34,15 4,85 23,0 203 4 669,00 136 781,30
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 105 34,15 5,00 23,0 160 3 680,00 107 272,00
Kadaň - Žatec 606 Klášterec n.Ohří-Kadaň-Podbořany-Praha 106 34,15 5,00 23,0 160 3 680,00 107 272,00
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 101 34,15 1,31 8,0 253 2 024,00 66 466,78
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 102 34,15 4,85 11,0 198 2 178,00 63 805,88
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 103 34,15 0,86 30,0 253 7 590,00 252 640,15
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 104 34,15 2,49 8,0 198 1 584,00 50 156,67
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 105 34,15 4,85 7,0 198 1 386,00 40 603,74
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 106 34,15 5,52 21,0 253 5 313,00 152 088,49
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 107 34,15 9,99 11,0 198 2 178,00 52 619,85
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 108 34,15 0,74 15,0 253 3 795,00 126 799,06
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 109 34,15 4,38 15,0 253 3 795,00 112 982,31
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 110 34,15 1,86 7,0 198 1 386,00 44 748,29
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 111 34,15 2,91 7,0 198 1 386,00 43 295,01
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 112 34,15 0,50 8,0 198 1 584,00 53 309,29
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 113 34,15 1,29 6,0 198 1 188,00 39 036,18
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 114 34,15 6,27 6,0 198 1 188,00 33 119,25
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 115 34,15 1,44 8,0 198 1 584,00 51 817,56
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 116 34,15 2,05 17,0 253 4 301,00 138 068,36
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 117 34,15 0,11 16,0 253 4 048,00 137 806,89
Kadaň - Žatec 607 Kadaň-Radonice-Obrovice-Mašťov 118 34,15 2,91 8,0 198 1 584,00 49 480,01
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 101 34,15 5,83 25,0 253 6 325,00 179 154,09
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 103 34,15 10,35 25,0 253 6 325,00 150 538,07
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 105 34,15 14,56 25,0 253 6 325,00 123 887,10
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 106 34,15 17,80 21,0 253 5 313,00 86 867,55
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 109 34,15 7,79 25,0 253 6 325,00 166 749,72
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 111 34,15 5,78 31,0 253 7 843,00 222 531,80
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 112 34,15 9,56 25,0 253 6 325,00 155 512,10
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 116 34,15 6,72 25,0 253 6 325,00 173 504,58
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 118 34,15 4,42 31,0 253 7 843,00 233 192,19
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 120 34,15 5,02 25,0 253 6 325,00 184 250,93
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 151 34,15 5,83 25,0 113 2 825,00 80 017,44
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 152 34,15 5,02 25,0 113 2 825,00 82 293,90
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 153 34,15 10,35 25,0 52 1 300,00 30 940,63
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 154 34,15 3,98 25,0 52 1 300,00 39 220,24
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 155 34,15 2,27 25,0 62 1 550,00 49 411,14
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 156 34,15 9,56 25,0 62 1 550,00 38 109,68
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 157 34,15 5,78 31,0 113 3 503,00 99 391,67
Kadaň - Žatec 608 Tušimice-Kadaň-Radonice-Mašťov 158 34,15 4,42 31,0 113 3 503,00 104 153,03
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 105 34,15 4,49 34,0 253 8 602,00 255 174,57
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 107 34,15 5,56 21,0 253 5 313,00 151 882,16

Příloha č. 5B - strana 4/6



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 5B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 108 34,15 8,47 21,0 253 5 313,00 136 458,99
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 110 34,15 6,32 15,0 253 3 795,00 105 613,38
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 111 34,15 4,56 15,0 253 3 795,00 112 282,26
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 112 34,15 5,70 31,0 253 7 843,00 223 140,96
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 113 34,15 0,21 30,0 253 7 590,00 257 577,33
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 114 34,15 0,72 30,0 253 7 590,00 253 745,49
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 115 34,15 6,68 21,0 253 5 313,00 145 950,17
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 116 34,15 8,04 18,0 253 4 554,00 118 910,25
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 117 34,15 9,00 15,0 253 3 795,00 95 444,25
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 118 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 119 34,15 15,26 21,0 253 5 313,00 100 351,22
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 120 34,15 7,77 21,0 253 5 313,00 140 172,93
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 121 34,15 6,72 15,0 253 3 795,00 104 102,75
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 122 34,15 7,35 34,0 253 8 602,00 230 537,78
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 123 34,15 5,50 21,0 253 5 313,00 152 191,66
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 124 34,15 4,85 2,0 253 506,00 14 823,59
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 125 34,15 0,98 15,0 253 3 795,00 125 877,94
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 126 34,15 2,16 15,0 253 3 795,00 121 419,74
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 127 34,15 1,87 34,0 253 8 602,00 277 639,99
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 128 34,15 4,17 21,0 253 5 313,00 159 310,05
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 129 34,15 0,40 18,0 253 4 554,00 153 706,34
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 130 34,15 1,50 34,0 253 8 602,00 280 813,54
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 151 34,15 4,49 34,0 113 3 842,00 113 971,25
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 152 34,15 6,32 15,0 113 1 695,00 47 171,19
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 153 34,15 5,56 21,0 113 2 373,00 67 836,70
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 154 34,15 8,47 21,0 113 2 373,00 60 948,09
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 155 34,15 4,56 15,0 113 1 695,00 50 149,78
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 156 34,15 5,70 31,0 113 3 503,00 99 663,75
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 157 34,15 5,50 21,0 113 2 373,00 67 974,93
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 158 34,15 2,16 15,0 113 1 695,00 54 230,95
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 159 34,15 0,98 15,0 113 1 695,00 56 222,16
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 160 34,15 4,17 21,0 113 2 373,00 71 154,29
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 161 34,15 1,87 34,0 113 3 842,00 124 005,21
Kadaň - Žatec 611 Prunéřov-Kadaň-Vilémov-Mašťov-Krásný Dvůr-Podbořany 162 34,15 1,50 34,0 113 3 842,00 125 422,65
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 101 34,15 4,85 6,0 253 1 518,00 44 470,77
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 102 34,15 8,12 6,0 253 1 518,00 39 518,85
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 103 34,15 1,13 6,0 253 1 518,00 50 130,11
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 104 34,15 11,54 6,0 253 1 518,00 34 316,38
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 105 34,15 4,57 6,0 253 1 518,00 44 898,17
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 106 34,15 3,74 6,0 253 1 518,00 46 165,62
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 107 34,15 5,57 6,0 253 1 518,00 43 380,17
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 108 34,15 2,47 6,0 253 1 518,00 48 096,28
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 151 34,15 1,13 6,0 52 312,00 10 303,42
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 152 34,15 11,54 6,0 52 312,00 7 053,17
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 153 34,15 4,57 6,0 52 312,00 9 228,08
Kadaň - Žatec 612 Kadaň-Brodce 154 34,15 3,74 6,0 52 312,00 9 488,59
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 101 34,15 2,00 26,0 253 6 578,00 211 482,70
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 102 34,15 2,00 18,0 253 4 554,00 146 411,10
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 103 34,15 2,00 13,0 253 3 289,00 105 741,35
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 104 34,15 2,00 12,0 253 3 036,00 97 607,40
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 105 34,15 2,00 18,0 253 4 554,00 146 411,10
Kadaň - Žatec 731 Postoloprty-Velemyšleves 106 34,15 2,00 18,0 253 4 554,00 146 411,10
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 34,15 4,85 23,0 253 5 819,00 170 471,28
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 34,15 4,85 23,0 198 4 554,00 133 412,30
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 34,15 4,85 23,0 198 4 554,00 133 412,30
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 34,15 4,85 23,0 253 5 819,00 170 471,28
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 34,15 4,85 24,0 253 6 072,00 177 883,07
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 101 34,15 0,03 26,0 253 6 578,00 224 447,11
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 102 34,15 1,97 26,0 253 6 578,00 211 674,29
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 104 34,15 0,96 26,0 253 6 578,00 218 316,16
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 105 34,15 0,52 26,0 253 6 578,00 221 190,04
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 106 34,15 0,46 26,0 253 6 578,00 221 637,09
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 107 34,15 0,49 26,0 253 6 578,00 221 445,50
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 109 34,15 1,08 26,0 253 6 578,00 217 549,79
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 110 34,15 0,54 26,0 253 6 578,00 221 062,31
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 111 34,15 1,21 26,0 253 6 578,00 216 655,69
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 112 34,15 0,70 26,0 253 6 578,00 220 040,49
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 113 34,15 3,88 26,0 253 6 578,00 199 093,07
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 114 34,15 0,39 26,0 253 6 578,00 222 084,14
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 151 34,15 0,37 26,0 113 2 938,00 99 248,78
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 152 34,15 0,96 26,0 113 2 938,00 97 508,80
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 153 34,15 1,08 26,0 113 2 938,00 97 166,51
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 154 34,15 0,25 26,0 113 2 938,00 99 591,07

Příloha č. 5B - strana 5/6



Tabulka pro výpočet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty Příloha č. 5B

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č/

km

D
él

ka
 s

po
je

v 
ZD

O
 v

 k
m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 z
tr

át
y

Po
zn

ám
ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) (11)
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 155 34,15 3,88 26,0 113 2 938,00 88 922,99
Kadaň - Žatec 744 Žatec-Čeradice-Radonice 156 34,15 0,39 26,0 113 2 938,00 99 191,73
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 101 34,15 2,91 12,0 253 3 036,00 94 836,68
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 102 34,15 8,22 20,0 253 5 060,00 131 189,10
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 103 34,15 2,37 17,0 253 4 301,00 136 690,37
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 104 34,15 12,37 17,0 253 4 301,00 93 680,37
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 105 34,15 8,66 17,0 253 4 301,00 109 631,65
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 105 34,15 10,63 13,0 253 3 289,00 77 353,77
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 107 34,15 10,64 17,0 253 4 301,00 101 113,17
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 108 34,15 7,41 17,0 253 4 301,00 115 018,34
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 109 34,15 6,43 20,0 253 5 060,00 140 277,45
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 110 34,15 1,94 17,0 253 4 301,00 138 527,69
Kadaň - Žatec 746 Žatec-Čeradice-Nové Sedlo-Číňov 112 34,15 0,56 12,0 253 3 036,00 101 969,81
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 101 34,15 3,58 30,0 253 7 590,00 232 007,14
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 102 34,15 14,56 4,0 253 1 012,00 19 821,94
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 103 34,15 0,31 4,0 253 1 012,00 34 245,39
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 104 34,15 17,33 30,0 253 7 590,00 127 663,06
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 105 34,15 6,29 4,0 198 792,00 22 064,12
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 106 34,15 6,80 4,0 198 792,00 21 664,28
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 107 34,15 11,86 8,0 253 2 024,00 45 106,71
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 108 34,15 12,78 30,0 253 7 590,00 162 223,35
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 109 34,15 11,70 4,0 253 1 012,00 22 720,38
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 110 34,15 11,57 4,0 253 1 012,00 22 848,11
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 111 34,15 36,05 8,0 198 1 584,00 -3 007,29
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 112 34,15 8,05 8,0 198 1 584,00 41 344,71
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 113 34,15 13,83 30,0 253 7 590,00 154 191,22
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 114 34,15 5,39 30,0 253 7 590,00 218 300,93
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 115 34,15 3,59 16,0 253 4 048,00 123 697,84
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 116 34,15 5,28 16,0 253 4 048,00 116 859,47
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 117 34,15 4,21 16,0 253 4 048,00 121 182,58
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 118 34,15 5,36 16,0 253 4 048,00 116 545,06
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 151 34,15 4,21 16,0 113 1 808,00 54 125,03
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 152 34,15 5,28 16,0 113 1 808,00 52 194,15
Kadaň - Žatec 747 Žatec-Poláky-Kadaň 154 34,15 5,36 16,0 113 1 808,00 52 053,72
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 103 34,15 10,00 28,0 253 7 084,00 171 078,60
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 104 34,15 10,00 24,0 253 6 072,00 146 638,80
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 105 34,15 13,80 28,0 253 7 084,00 144 186,91
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 106 34,15 5,63 24,0 253 6 072,00 173 166,96
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 107 34,15 8,91 36,0 253 9 108,00 229 862,04
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 108 34,15 1,54 14,0 253 3 542,00 115 491,55
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 109 34,15 2,50 14,0 253 3 542,00 112 121,49
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 110 34,15 0,17 14,0 253 3 542,00 120 374,70
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 111 34,15 1,42 14,0 253 3 542,00 115 938,60
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 151 34,15 2,50 14,0 113 1 582,00 50 077,98
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 152 34,15 1,54 14,0 113 1 582,00 51 583,18
Kadaň - Žatec 748 Žatec-Kadaň 153 34,15 1,42 14,0 113 1 582,00 51 782,85
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 101 34,15 8,60 22,0 253 5 566,00 142 200,49
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 102 34,15 9,20 25,0 195 4 875,00 121 612,32
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 104 34,15 3,88 4,0 58 232,00 7 021,83
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 105 34,15 3,88 4,0 58 232,00 7 021,83
Kadaň - Žatec 749 Žatec-Stroupeč-Hořetice-Žatec 110 34,15 10,53 24,0 253 6 072,00 143 396,47
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 101 34,15 4,85 13,0 253 3 289,00 96 353,33
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 102 34,15 6,10 14,0 253 3 542,00 99 363,42
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 103 34,15 0,73 20,0 253 5 060,00 169 114,53
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 104 34,15 13,33 21,0 253 5 313,00 110 616,14
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 105 34,15 3,88 6,0 253 1 518,00 45 944,55
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 106 34,15 10,58 6,0 253 1 518,00 35 775,43
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 107 34,15 5,26 13,0 253 3 289,00 95 012,18
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 108 34,15 10,00 14,0 253 3 542,00 85 539,30
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 109 34,15 10,18 14,0 253 3 542,00 84 885,92
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 110 34,15 8,66 14,0 253 3 542,00 90 284,89
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 111 34,15 14,56 14,0 198 2 772,00 54 294,87
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 112 34,15 3,01 13,0 198 2 574,00 80 155,11
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 113 34,15 7,04 20,0 253 5 060,00 137 182,50
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 114 34,15 1,14 21,0 253 5 313,00 175 403,79
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 119 34,15 6,98 14,0 253 3 542,00 96 234,08
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 120 34,15 1,61 13,0 253 3 289,00 107 018,63
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 151 34,15 7,04 20,0 62 1 240,00 33 617,84
Kadaň - Žatec 761 Podbořany-Mašťov-Radonice 152 34,15 1,14 21,0 62 1 302,00 42 984,33
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 101 34,15 5,27 29,0 198 5 742,00 165 818,37
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 103 34,15 3,24 29,0 198 5 742,00 177 469,61
Kadaň - Žatec 762 Podbořany-Kaštice-Krásný Dvůr-Podbořany 105 34,15 3,15 29,0 198 5 742,00 178 027,09
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 101 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 102 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 103 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 104 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 105 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 106 34,15 5,00 15,0 253 3 795,00 110 624,25
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 151 34,15 5,00 15,0 62 930,00 27 109,50
Kadaň - Žatec 767 Podbořany-Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 152 34,15 5,00 9,0 62 558,00 16 265,70
Celkem za oblast 1 145 558,00 30 675 104,34

Příloha č. 5B - strana 6/6



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 617/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 27  
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST MOSTECKÁ PÁNEV 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
Sídlo: tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most 
Zastoupený: Arnoštem Ševčíkem, předsedou představenstva, 
IČ: 62242504, 
DIČ: CZ62242504, 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 1406-491/0100,  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 660. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 27 

KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 
LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST MOSTECKÁ PÁNEV 

 
 
 
 
 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 108/105R/2012 



 

 strana 2 / 10 

I. Úvodní ustanovení 

1. Dne 12. 4. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Mostecká pánev (dále jen „Smlouva“). Dne 22. 5. 2007  byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 29. 6. 2007 dodatek č. 2, dne 8. 10. 2007 
dodatek č. 3, dne 9. 11. 2007 dodatek č. 4, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 5, dne 14. 3. 2008 
dodatek č. 6, dne 3. 4. 2008 dodatek č. 7,  dne 19. 5. 2008 dodatek č. 8, dne 10. 10. 
2008 dodatek č. 9, dne 16. 10. 2008 dodatek č. 10 a dne 20. 10. 2008 dodatek č. 11 a 
dne 12. 12. 2008 dodatek č. 12, dne 2. 6. 2009 dodatek č. 13 a dne 3. 6. 2009 dodatek 
č. 14, dne 1. 7. 2009 dodatek č. 15, dne 18. 11. 2009 dodatek č. 16, dne 4. 2. 2010 
dodatek č. 17, dne 16. 4. 2010 dodatek č. 18, dne 16. 8. 2010 dodatek č. 19, dne 
23. 9. 2009 dodatek č. 20, dne 23. 9. 2010 dodatek č. 21, dne 3. 2. 2011 dodatek č. 22, 
dne 1. 6. 2011 dodatek č. 23, dne 21. 7. 2011 dodatek č. 24, dne 21. 11. 2011 dodatek 
č. 25 a dne 17. 2. 2012 dodatek č. 26. 

2. Vzhledem k tomu, že se zaměstnavatelé činní v průmyslové zóně Triangle (dále jen 
„Zaměstnavatelé “) a Dopravce dohodli na tom, že: 

a) Dopravce bude zajišťovat dopravu zaměstnanců Zaměstnavatelů na vybraných 
linkách (dále jen „Zaměstnanci “) za snížené jízdné, pokud se prokáží zvláštní čipovou 
kartou; a 

b) Zaměstnavatelé budou Dopravci přispívat na jízdné svých zaměstnanců (dále jen 
„příspěvek na jízdné “) tak, aby Dopravci zcela nahradili nižší tržby způsobené tím, že 
jejich Zaměstnanci hradí snížené jízdné;  

Smluvní strany uzavírají tento dodatek. 

3. Dle čl. 4 odst. 12 Smlouvy je Dopravce povinen uplatňovat takové tarifní sazby, které 
umožní maximalizaci tržeb na všech zajišťovaných linkách. Tarifní sazby založené na 
jiných principech než dle předchozí věty je Dopravce oprávněn uplatňovat pouze s 
předchozím písemným souhlasem Objednatele. Ústecký kraj tímto dává Dopravci 
písemný souhlas, že Dopravce může na linkách vymezených v příloze č. 1 tohoto 
dodatku uplatňovat vůči Zaměstnancům snížené jízdné za předpokladu, že dostane od 
Zaměstnavatelů příspěvek na jízdné, který nebude nižší než rozdíl mezi (i) tržbami, které 
by Dopravci utržili, kdyby Zaměstnanci hradili nesnížené jízdné a (ii) tržbami, které 
Dopravce doopravdy realizoval v důsledku toho, že Zaměstnanci mu za dopravu hradili 
snížené jízdné.  

II. Změny smlouvy 

4. Dosavadní článek 3 odst. 6 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

Prokazatelnou ztrátu je dále Dopravce povinen snížit o plnou výši jakýchkoliv dotací a 
jiných finančních prostředků poskytnutých Dopravci z veřejných zdrojů, jež mají 
návaznost na dopravní výkony prováděné dle této smlouvy, zejména, nikoliv však 
výlučně, o plnou výši finančních prostředků poskytnutých Dopravci obcemi na základě 
úhrady prokazatelné ztráty ze závazku veřejné služby v ostatní dopravní obslužnosti, 
vztahují-li se ke spojům provozovaným Dopravcem podle této smlouvy. Prokazatelnou 
ztrátu je dále Dopravce povinen snížit o plnou výši jakýchkoliv příspěvků na jízdné a 
jiných finančních prostředků poskytnutých Dopravci soukromými subjekty (dále jen 
„příspěvek na jízdné “), které jsou Dopravci poskytnuty namísto úhrady jízdného 
cestujícími, vztahují-li se ke spojům provozovaným Dopravcem podle této smlouvy, ne 
však méně než o rozdíl mezi (i) tržbami, které by Dopravce realizoval, kdyby mu cestující 
místo sníženého jízdného ve smyslu níže uvedené definice hradili jízdné nesnížené a (ii) 
tržbami skutečně realizovanými. Pro účely této smlouvy se „sníženým jízdným “ bude 
rozumět jízdné snížené určité skupině cestujících z důvodu, že za ně třetí osoby hradí 



 

 strana 3 / 10 

příspěvek na jízdné. Pro účely této smlouvy se „nesníženým jízdným “ bude rozumět 
jakékoli jízdné, které není snížené z důvodu uvedeného v předchozí větě. 

5. Dosavadní článek 5 odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

Nejpozději do 20. dne po skončení kalendářního měsíce, za který je úhrada prokazatelné 
ztráty ve vztahu ke každému jednotlivému spoji Dopravcem nárokována, je Dopravce 
povinen předložit Objednateli v tištěné a elektronické podobě (soubor MS Excel nebo 
ekvivalent, za předpokladu, že takový ekvivalentní formát Objednatel předem akceptuje) 
„měsíční výkaz prokazatelné ztráty“ dle vzoru v příloze 6 smlouvy. Tento měsíční výkaz 
musí být vyplněn řádně a pravdivě a podepsán osobou oprávněnou jednat za Dopravce. 
V komentáři k měsíčnímu výkazu uvede Dopravce vysvětlující informace a zdůvodnění 
zejména k vykazovaným hodnotám tržeb a nákladů, použité metodice získávání 
a vyčíslování těchto údajů a dále pak informace o provedených přepravních kontrolách 
nad dodržováním tarifu a smluvních přepravních podmínek cestujícími, o provedených 
kontrolách nad dodržováním povinností řidičů a kontrolách stavu jízdních řádů a 
označníků zastávek. Pro účely vykazování tržeb dle předchozích vět tohoto článku se 
tržby vykazují v nesnížené výši i v případě, že Dopravce vybere snížené jízdné dle čl. 3.6 
této smlouvy. Dopravce je též povinen uvést pravdivé a úplné informace o zpožděných 
jízdách či vynechaných dopravních výkonech a vyčíslit nároky Objednatele na 
neuhrazení prokazatelné ztráty a/nebo na smluvní sankce, a to zejména dle čl. 4 odst. 2 
a 3 a čl. 7 odst. 1 této smlouvy. Dopravce je ve stejné lhůtě jako „měsíční výkaz 
prokazatelné ztráty“ rovněž povinen předat Objednateli výkaz příspěvku na jízdné ve 
formě tabulky, jejíž vzor je uveden v příloze č. 7 smlouvy. 

6. Dosavadní článek 5 odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

Dopravce je povinen poskytovat Objednateli do 20. dne po skončení kalendářního 
měsíce údaje o provedených dopravních výkonech, realizovaných tržbách, a to jak (i) 
tržbách skutečně realizovaných tak (ii) tržbách, které by Dopravce realizoval, kdyby mu 
cestující místo sníženého jízdného ve smyslu čl. 3.6 hradili jízdné nesnížené a počtu jízd 
cestujících, kteří hradí snížené jízdné, z odbavovacích zařízení v primárních 
elektronických souborech ve sjednaných datových formátech (např. db, txt, dbf, xml), 
které generuje software k odbavovacímu zařízení Dopravce. 

7. Dosavadní článek 5 odst. 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

Vždy do 20. dne po skončení kalendářního měsíce, spolu s „měsíčním výkazem 
prokazatelné ztráty“ dle čl. 5 odst. 1 této smlouvy, předloží Dopravce Objednateli fakturu 
k vyúčtování nároku na úhradu prokazatelné ztráty se splatností 21 dní ode dne doručení 
Objednateli. V případě, že Objednatel shledá v předložené faktuře chybu, vrátí ji 
Dopravci k přepracování. Splatnost faktury běží znovu ode dne doručení opravené 
faktury. Součástí faktury bude vyčíslení skutečně provedených dopravních výkonů v 
daném měsíci (počet km), vyčíslení veškerých nákladů a přiměřeného zisku Dopravce na 
1 km (jež nesmí převýšit Cenu) a celkem za provedené dopravní výkony, vyčíslení 
skutečných tržeb a veškerých dotací a jiných finančních prostředků poskytnutých 
Dopravci z veřejných zdrojů dle čl. 3 odst. 6 této smlouvy, vyčíslení rozdílu mezi (i) 
tržbami, kterou by Dopravce realizoval, kdyby cestující hradící snížené jízdné ve smyslu 
čl. 3.6 této smlouvy ve skutečnosti hradili jízdné nesnížené a (ii) skutečně realizovanými 
tržbami, výsledná částka skutečné prokazatelné ztráty a dále vyčíslení poskytnuté zálohy 
a tomu odpovídajícího doplatku nebo přeplatku. Vznikne-li Objednateli právo na 
neuhrazení prokazatelné ztráty a/nebo na smluvní sankce, a to zejména dle čl. 4 odst. 2 
a 3  a čl. 7 odst. 1 této smlouvy, je Dopravce povinen tyto skutečnosti ve faktuře zohlednit 
a o příslušnou částku snížit výsledný doplatek, případně zvýšit přeplatek. 

 



 

 strana 4 / 10 

8. Dosavadní článek 5 odst. 4 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

Dopravce je povinen umožnit Objednateli kdykoliv na vyžádání provést kontrolu 
veškerých dat potřebných pro posouzení správnosti údajů vykazovaných Dopravcem 
(zejména, nikoliv však výlučně, údajů o nákladech a tržbách). Dopravce je rovněž 
povinen kdykoliv na vyžádání Objednateli umožnit kontrolu plnění jakýchkoliv povinností 
Dopravce dle této smlouvy nebo skutečnosti, zda Dopravce splňuje veškeré zákonné 
požadavky pro provozování veřejné linkové dopravy v režimu závazku veřejné služby. Při 
kontrolách je Dopravce povinen poskytnout Objednateli veškerou požadovanou 
součinnost, zejména poskytnout vyžádané dokumenty relevantní pro plnění této smlouvy 
včetně výročních zpráv, účetních závěrek a jiných účetních dokladů, zpřístupnit objekty a 
dopravní prostředky používané k plnění této smlouvy, a zajistit přítomnost vedoucích 
zaměstnanců či členů orgánů Dopravce na jednáních, která budou v rámci kontroly 
Objednatelem požadována. Objednatel je povinen provádět kontroly způsobem, který 
nebude nad přiměřenou míru zatěžovat běžný provoz podniku Dopravce.  

9. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se mění, jak je uvedeno v příloze č. 2 tohoto dodatku. 

10. Do Smlouvy se vkládá příloha č. 7, která tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku. 

11. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, na zavedení nových linek a 
spojů, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 4 tohoto 
dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 5 tohoto 
dodatku, přičemž příloha č. 2 obsahuje tabulku A pro výpočet předběžného 
odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2012 a tabulku B pro výpočet 
předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty v roce 2013 a 2014. 

V případech, kdy Smlouva odkazuje na přílohu č. 2 nebo přílohu č. 3, použije se ta 
z jejich částí A nebo B ve znění tohoto dodatku, která je z časového hlediska 
relevantní k poskytovanému plnění.  

12. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 1. 10. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

III. Závěrečná ustanovení 

13. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
13. 6. 2012. 

14. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

15. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
 
 
 



 

 strana 5 / 10 

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 

 
Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 
 
 

Objednatel 

 
Arnošt Šev čík 

předseda 
představenstva 

Jan Syrový  
člen 

představenstva 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 

Litvínova, a.s. 
 

Dopravce 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha 1: Seznam linek, na nichž Dopravce může uplatňovat snížené jízdné. 

Příloha 2: Doklad předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty 

Příloha 3: Výkaz příspěvku na jízdné 

Příloha 4: Vymezení linek a spojů 

Příloha 5: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



 

 strana 6 / 10 

Příloha č. 1 

 

Seznam linek, na nichž Dopravce m ůže uplat ňovat snížené jízdné.  

 

1. 529 – Litvínov-Staňkovice, Triangle-jih 
2. 719 – Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 

 



 

 strana 7 / 10 

Příloha č. 2 

 

Tarif a přepravní podmínky Dopravce 

 

[bude doplněno] 

 



 

 strana 8 / 10 

Příloha č. 3 

 

Výkaz příspěvku na jízdné 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Osoba hradící příspěvek 
na jízdné 

Linka č. Celková výše tržeb za cestující 
platící snížené jízdné 

Celková výše tržeb, které by byly realizovány, 
pokud by bylo vybráno nesnížené jízdné 

Výše příspěvku 
na jízdné 

     

     

     



 

 strana 9 / 10 

 

Příloha č. 4 

Vymezení linek a spojů 

 

 



529 Litvínov-Staňkovice,Triangle-jih
linka č. 572529 Litvínov-Staňkovice,Triangle-jih Platí od 1.10.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLEkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE

101 103 105 151 102 104 106 152

W W W F W W W F
0 1 Litvínov,,nám.Míru MHD odjezd 4:45 12:45 20:45 20:45 0 0 17 Staňkovice,,Triangle-jih odjezd 6:15 14:15 22:15 21:45
1 2 Litvínov,,nádraží MHD, WC 4:48 12:48 20:48 20:48 2 n 16 Bitozeves,,Triangle-východ 6:19 14:19 22:19 n
13 3 Most,,Rudolická MUS MHD 5:01 13:01 21:01 21:01 5 n 15 Velemyšleves,,Triangle-sever 6:23 14:23 22:23 n
14 4 Most,,Krym MHD 5:03 13:03 21:03 21:03 9 3 14 Velemyšleves 6:27 14:27 22:27 21:50
15 5 Most,,14.ZŠ MHD 5:05 13:05 21:05 21:05 15 10 13 Havraň,,škola MHD 6:35 14:35 22:35 21:5815 5 Most,,14.ZŠ MHD 5:05 13:05 21:05 21:05 15 10 13 Havraň,,škola MHD 6:35 14:35 22:35 21:58
15 6 Most,,Kahan MHD 5:07 13:07 21:07 21:07 16 10 12 Havraň MHD 6:36 14:36 22:36 21:59
16 7 Most,,Zd.Štěpánka MHD 5:09 13:09 21:09 21:09 19 13 11 Čepirohy,,Hrabák MHD 6:40 14:40 22:40 22:03
17 8 Most,,ČS. Mládeže MHD 5:11 13:11 21:11 21:11 23 n 10 Most,,J.Skupy MHD 6:45 14:45 22:45 n
17 9 Most,,1.nám. MHD 5:13 13:13 21:13 21:13 24 17 9 Most,,1.nám. MHD 6:47 14:47 22:47 22:10
18 10 Most,,J.Skupy MHD 5:15 13:15 21:15 21:15 24 n 8 Most,,ČS. Mládeže MHD 6:49 14:49 22:49 n
22 11 Čepirohy,,Hrabák MHD 5:20 13:20 21:20 21:20 25 n 7 Most,,Zd.Štěpánka MHD 6:51 14:51 22:51 n
25 12 Havraň MHD 5:24 13:24 21:24 21:24 26 n 6 Most,,Kahan MHD 6:53 14:53 22:53 n
26 13 Havraň,,škola MHD 5:25 13:25 21:25 21:25 26 n 5 Most,,14.ZŠ MHD 6:55 14:55 22:55 n
32 14 Velemyšleves 5:33 13:33 21:33 21:33 27 n 4 Most,,Krym MHD 6:57 14:57 22:57 n32 14 Velemyšleves 5:33 13:33 21:33 21:33 27 n 4 Most,,Krym MHD 6:57 14:57 22:57 n
36 15 Velemyšleves,,Triangle-sever 5:37 13:37 21:37 21:37 28 n 3 Most,,Rudolická MUS MHD 6:59 14:59 22:59 n
39 16 Bitozeves,,Triangle-východ 5:41 13:41 21:41 21:41 40 31 2 Litvínov,,nádraží MHD, WC 7:12 15:12 23:12 22:25
41 17 Staňkovice,,Triangle-jih příjezd 5:45 13:45 21:45 21:45 41 1 Litvínov,,nám.Míru MHD příjezd 7:15 15:15 23:15

Poznámky: W jede v pracovní den
F jede v neděli
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
WC veřejně přístupné WC v objektu zastávkyWC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



542 Most - Lužice - Skršín,Dobrčice
linka č. 572542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice Platí od 11.12.2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 113 117 119 121 151 153 155 157

W W )( W W W W )( W W W EX EX EX EX

0 0 0 1 Most,,nádraží;MHD WC  _ g _ g _ g _ g odjezd 4:20 6:15 6:30 9:20 12:50 14:05 15:20 17:35 19:05 6:55 13:05 15:10 17:35
3 3 ~ 2 Obrnice 4:25 6:20 6:33 9:25 ~ ~ ~ 17:40 19:10 7:00 13:10 15:15 17:40

~ ~ 4 3 Obrnice,,škola ~ ~ ~ ~ 12:56 14:11 15:26 ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 4 České Zlatníky;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

4 4 5 5 Obrnice,,štěrkovna;MHD 4:27 6:22 6:35 9:27 12:58 14:13 15:28 17:42 19:12 7:02 13:12 15:17 17:42
5 5 6 6 Patokryje 4:29 6:24 6:37 9:29 13:00 14:15 15:30 17:44 19:14 7:04 13:14 15:19 17:44

~ 9 10 7 Svinčice,,otočka ~ 6:31 6:41 9:36 13:06 14:19 15:36 17:50 ~ ~ ~ ~ 17:50
7 10 11 8 Svinčice,,rozc.1.0 4:33 6:33 6:43 9:38 13:08 14:22 15:38 17:52 19:17 7:07 13:17 15:23 17:52
8 11 12 9 Lužice 4:35 6:35 6:45 9:40 13:10 14:25 15:40 17:55 19:20 7:10 13:20 15:25 17:55
11 14 15 10 Sedlec,,rozc.0.5 6:50 13:15 15:45 15:30
12 15 16 11 Korozluky 6:52 13:17 15:47 15:32
15 18 19 12 Skršín,,odb. 6:55 13:20 15:50 15:37
16 19 20 13 Skršín,Chrámce 6:57 13:22 15:52 15:39
18 21 22 14 Skršín,Dobr čice příjezd 7:00 13:25 15:55 15:40

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 122 106 108 112 114 116 118 120 152 154 156 158

W W )( W ££ W )( W W W )( W W W EX EX EX EX

0 0 0 14 Skršín,Dobr čice odjezd 7:00 7:00 13:30 16:00 16:00
2 2 2 13 Skršín,Chrámce 7:03 7:03 13:33 16:03 16:03
3 3 3 12 Skršín,,odb. 7:05 7:05 13:35 16:05 16:05
6 6 6 11 Korozluky 7:09 7:09 13:39 16:09 16:096 6 6 11 Korozluky 7:09 7:09 13:39 16:09 16:09
7 7 7 10 Sedlec,,rozc.0.5 7:11 7:11 13:41 16:11 16:11
10 10 10 9 Lužice 4:35 6:40 7:15 7:15 9:45 13:45 14:30 16:15 18:35 19:30 7:15 13:35 16:15 18:35
11 11 11 8 Svinčice,,rozc.1.0 4:37 6:42 7:18 7:18 9:47 13:47 14:31 16:17 18:37 19:31 7:16 13:36 16:17 18:37

~ 12 12 7 Svinčice,,otočka ~ 6:44 7:20 7:20 9:49 ~ ~ ~ 18:41 ~ ~ ~ ~ 18:41
13 16 16 6 Patokryje 4:41 6:50 7:27 7:27 9:55 13:50 14:35 16:20 18:46 19:35 7:20 13:40 16:20 18:46
14 17 17 5 Obrnice,,štěrkovna;MHD 4:43 6:52 7:29 7:29 9:57 13:52 14:37 16:22 18:48 19:37 7:22 13:42 16:22 18:48

~ ~ 17 4 České Zlatníky;MHD ~ ~ ~ 7:31 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 18 3 Obrnice,,škola ~ ~ ~ 7:33 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

15 18 ~ 2 Obrnice 4:45 6:54 7:31 ~ 9:59 13:54 14:41 16:24 18:50 19:41 7:26 13:46 16:24 18:50
18 21 22 1 Most,,nádraží;MHD WC _ g_ g_ g_ g příjezd 4:50 7:00 7:35 7:40 10:05 14:00 14:45 16:30 18:55 19:45 7:30 13:50 16:30 18:55

Poznámky: W jede v pracovní den WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
X jede v neděli a státem uznané svátky _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
E jede v sobotu ££ jede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, 5.4.2012, 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, 25.10.2012, 26.10.2012

~ spoj jede po jiné trase )( nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, 5.4.2012, 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, 25.10.2012, 26.10.2012
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



543 Most - Korozluky - Bělušice - Bečov
linka č. 572543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov Platí od 11.12.2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 102 104 106 108

W W )( W )( W W W )( W )( W

0 0 1 Most,,nádraží;MHD WC _ g  _ g  _ g  _ g  odjezd 5:20 7:10 13:20 0 0 0 17 Bečov odjezd 5:40 7:45 13:40 15:35
3 3 2 Obrnice,,odb.Vtelno 1.0;MHD 5:24 7:14 13:24 2 2 ~ 16 Zaječice 5:43 7:49 ~ ~

~ ~ 3 Obrnice ~ ~ ~ ~ ~ 3 15 Bedřichův Světec ~ ~ 13:45 15:42

~ ~ 4 Obrnice,,štěrkovna;MHD ~ ~ ~ ~ ~ 4 14 Bělušice ~ ~ 13:47 15:45

~ ~ 5 Patokryje ~ ~ ~ ~ ~ 6 13 Odolice,,osada ~ ~ 13:50 15:50

~ ~ 6 Svinčice,,rozc.1.0 ~ ~ ~ ~ ~ 7 12 Bělušice,,rozc.1.0 ~ ~ 13:55

~ ~ 7 Lužice ~ ~ ~ ~ ~ 10 11 Skršín ~ ~ 14:00

~ ~ 8 Sedlec,,rozc.0.5 ~ ~ ~ 4 4 13 10 Korozluky 5:46 7:52 14:05
5 5 9 Sedlec;MHD 5:27 7:17 13:27 ~ 5 14 9 Sedlec;MHD ~ 7:54 14:07
6 6 10 Korozluky 5:29 7:19 13:29 5 ~ ~ 8 Sedlec,,rozc.0.5 5:52 ~ ~

~ 9 11 Skršín ~ 7:23 ~ 8 ~ ~ 7 Lužice 5:56 ~ ~

~ 12 12 Bělušice,,rozc.1.0 ~ 7:27 ~ 9 ~ ~ 6 Svinčice,,rozc.1.0 5:58 ~ ~

~ 13 13 Odolice,,osada ~ 7:29 ~ 16:00 11 ~ ~ 5 Patokryje 6:01 ~ ~

~ 15 14 Bělušice ~ 7:32 ~ 16:06 12 ~ ~ 4 Obrnice,,štěrkovna;MHD 6:02 ~ ~

~ 16 15 Bedřichův Světec ~ 7:34 ~ 16:08 13 ~ ~ 3 Obrnice 6:04 ~ ~

8 ~ 16 Zaječice 5:32 ~ 13:32 ~ ~ 7 16 2 Obrnice,,odb.Vtelno 1.0;MHD ~ 7:59 14:10
10 19 17 Bečov příjezd 5:35 7:40 13:35 16:15 16 10 19 1 Most,,nádraží;MHD WC  _ g   _ g   _ g   _ g  příjezd 6:10 8:05 14:15

Poznámky: W jede v pracovní den WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

~ spoj jede po jiné trase _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu )( nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, 5.4.2012, 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, 25.10.2012, 26.10.2012
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



548 Most-Počerady-Bečov
linka č. 572548 Most-Počerady-Bečov Platí od 11.12.2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 107 109 121 111 113 115 117 119 151 153 155 157 159

W W W W W )( W W W W W EX EX EX EX EX

0 0 0 1 Most,,nádraží;MHD WC _ g  _ g  _ g  _ g  odjezd 6:00 6:20 9:10 11:40 12:45 13:35 14:50 16:15 18:40 20:10 6:20 9:10 11:40 14:50 18:40
1 1 1 2 Most,,Sever;MHD 6:02 6:22 9:12 11:42 12:47 13:37 14:52 16:17 18:42 20:12 6:22 9:12 11:42 14:52 18:42

~ ~ 3 3 Most,,Speciální škola;MHD ~ ~ ~ ~ ~ 13:40 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 4 4 Most,,Dům peněžnictví;MHD ~ ~ ~ ~ ~ 13:42 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 3 ~ 5 Most,,1.nám.;MHD 6:07 6:26 9:17 11:47 12:52 ~ 14:57 16:22 18:46 20:17 6:26 9:17 11:47 14:57 18:46
4 4 5 6 Most,,Čs.mládeže;MHD 6:09 6:27 9:19 11:49 12:54 13:43 14:59 16:24 18:48 20:19 6:27 9:19 11:49 14:59 18:48
5 5 6 7 { { { { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 6:11 6:29 9:21 11:51 12:56 13:45 15:01 16:26 18:49 20:21 6:29 9:21 11:51 15:01 18:49
7 7 8 8 Čepirohy,,ZK;MHD 6:14 6:32 9:24 11:54 12:59 13:48 15:04 16:29 18:52 20:24 6:32 9:24 11:54 15:04 18:52
7 7 8 9 Čepirohy,,Hrabák;MHD 6:15 6:33 9:25 11:55 13:00 13:49 15:05 16:30 18:53 20:25 6:33 9:25 11:55 15:05 18:53

~ ~ ~ 10 Bylany,,DOMES ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

8 8 9 11 {{{{ Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 6:17 6:35 9:27 11:57 13:02 13:51 15:07 16:32 18:54 20:27 6:35 9:27 11:57 15:07 18:54
10 10 11 12 Havraň;MHD 6:20 6:38 9:30 12:00 13:05 13:55 15:10 16:35 18:57 20:30 6:38 9:30 12:00 15:10 18:57

~ 11 ~ 13 Havraň,,škola;MHD ~ ~ ~ 12:02 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 12:02 ~ ~

~ 14 ~ 14 Moravěves ~ ~ ~ 12:05 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 12:05 ~ ~

~ 16 ~ 15 Blažim ~ ~ ~ 12:07 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 12:07 ~ ~

~ 18 ~ 16 Moravěves ~ ~ ~ 12:10 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 12:10 ~ ~

~ 21 ~ 17 Havraň,,škola;MHD ~ ~ ~ 12:13 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 12:13 ~ ~

~ 22 ~ 18 Havraň;MHD ~ ~ ~ 12:15 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 12:15 ~ ~

11 23 12 19 Nemilkov 6:23 6:40 9:33 12:17 13:08 13:57 15:13 16:38 18:59 20:33 6:40 9:33 12:17 15:13 18:59
12 24 13 20 Lišnice,,rozc. 6:25 6:42 9:35 12:19 13:10 13:59 15:15 16:40 19:00 20:35 6:42 9:35 12:19 15:15 19:00
14 26 15 21 Polerady 6:28 6:45 9:38 12:22 13:13 14:03 15:18 16:43 19:03 20:38 6:45 9:38 12:22 15:18 19:03
17 29 18 22 Volevčice 6:33 6:50 9:43 12:27 13:18 14:08 15:23 16:48 19:06 20:43 6:50 9:43 12:27 15:23 19:06

~ ~ 19 23 Počerady,,Elna ~ ~ ~ ~ ~ 14:10 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

20 24 Volevčice,,za kostelem 14:12~ ~ 20 24 Volevčice,,za kostelem ~ ~ ~ ~ ~ 14:12 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

20 32 23 25 Bečov příjezd 6:40 6:55 9:50 12:35 13:25 14:15 15:30 16:55 19:10 20:50 6:55 9:50 12:35 15:30 19:10

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 108 106 112 126 114 118 120 122 124 130 152 154 156 158 160 162

W W W W W W )( W W W W W W EX EX EX EX EX EX

0 0 0 0 0 25 Bečov odjezd 4:40 5:10 6:45 7:10 10:20 13:30 14:00 15:20 16:45 17:40 19:20 20:55 4:40 8:00 10:20 14:00 16:45 19:15

~ 3 ~ ~ ~ 24 Volevčice,,za kostelem ~ 5:15 ~ ~ ~ ~ 14:06 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 4 ~ ~ ~ 23 Počerady,,Elna ~ 5:17 ~ ~ ~ ~ 14:08 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 5 3 3 3 22 Volevčice 4:45 5:19 6:49 7:14 10:25 13:34 14:10 15:25 16:50 17:45 19:25 20:59 4:45 8:05 10:25 14:05 16:50 19:19 Poznámky:
6 8 6 6 6 21 Polerady 4:50 5:25 6:53 7:18 10:30 13:38 14:16 15:30 16:55 17:50 19:30 21:03 4:50 8:10 10:30 14:10 16:55 19:23 W jede v pracovní den
8 10 8 8 8 20 Lišnice,,rozc. 4:54 5:29 6:55 7:21 10:34 13:41 14:20 15:34 16:59 17:54 19:34 21:06 4:54 8:14 10:34 14:14 16:59 19:26 E jede v sobotu
9 11 9 9 9 19 Nemilkov 4:57 5:32 6:57 7:24 10:37 13:44 14:22 15:37 17:02 17:57 19:36 21:07 4:57 8:17 10:37 14:17 17:02 19:27 X jede v neděli a státem 

~ ~ 10 ~ ~ 18 Havraň;MHD ~ ~ 6:59 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ uznané svátky

~ ~ 11 ~ ~ 17 Havraň,,škola;MHD ~ ~ 7:00 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ spoj jede po jiné trase

~ ~ 14 ~ ~ 16 Moravěves ~ ~ 7:04 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ {{{{ zastávka je jen na znamení 

~ ~ 16 ~ ~ 15 Blažim ~ ~ 7:07 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ nebo požádání

~ ~ 18 ~ ~ 14 Moravěves ~ ~ 7:10 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ MHD možnost přestupu na

~ ~ 21 ~ ~ 13 Havraň,,škola;MHD ~ ~ 7:14 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ městskou hromadnou dopravu
10 12 22 ~ 10 12 Havraň;MHD 5:00 5:35 7:15 ~ 10:40 13:47 14:24 15:40 17:05 18:00 19:39 ~ 5:00 8:20 10:40 14:20 17:05 ~ g možnost přestupu na vlak
12 14 24 11 12 11 {{{{ Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 5:03 5:38 7:18 7:26 10:43 13:50 14:28 15:43 17:08 18:03 19:43 21:09 5:03 8:23 10:43 14:23 17:08 19:29 _ občerstvení/restaurace 

~ ~ ~ ~ 12 10 Bylany,,DOMES ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:44 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ v objektu zastávky
13 15 25 12 14 9 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:05 5:40 7:19 7:27 10:45 13:52 14:30 15:47 17:10 18:05 19:45 21:11 5:05 8:25 10:45 14:25 17:10 19:31 WC veřejně přístupné WC
13 15 25 12 14 8 Čepirohy,,ZK;MHD 5:06 5:41 7:20 7:28 10:46 13:53 14:31 15:48 17:11 18:06 19:46 21:12 5:06 8:26 10:46 14:26 17:11 19:32 v objektu zastávky
15 17 27 14 16 7 { { { { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 5:10 5:45 7:22 7:30 10:50 13:55 14:35 15:52 17:15 18:10 19:50 21:14 5:10 8:30 10:50 14:30 17:15 19:34 )( nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 
16 18 28 15 17 6 Most,,Čs.mládeže;MHD 5:12 5:47 7:24 7:32 10:52 13:57 14:37 15:54 17:17 18:12 19:52 21:16 5:12 8:32 10:52 14:32 17:17 19:36 3.2.2012, 5.4.2012, 6.4.2012, 
17 19 29 16 18 5 Most,,1.nám.;MHD 5:14 5:49 7:26 7:34 10:54 13:59 14:39 15:56 17:19 18:14 19:54 5:14 8:34 10:54 14:34 17:19 od 30.6.2012 do 2.9.2012, 

~ ~ ~ ~ ~ 4 Most,,Dům peněžnictví;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 25.10.2012, 26.10.2012

~ ~ 30 ~ ~ 3 Most,,Speciální škola;MHD ~ ~ 7:27 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

19 21 32 18 20 2 Most,,Sever;MHD 5:18 5:52 7:29 7:38 10:58 14:03 14:43 16:00 17:23 18:18 19:58 5:18 8:38 10:58 14:38 17:23
20 22 33 19 21 1 Most,,nádraží;MHD WC _ g  _ g  _ g  _ g  příjezd 5:20 5:55 7:30 7:40 11:00 14:05 14:45 16:02 17:25 18:20 20:00 5:20 8:40 11:00 14:40 17:25

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



551 Most-Strupčice
linka č. 572551 Most-Strupčice Platí od 11.12.2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 151 153 155 157 159

W W W W W W W W W EX EX EX EX EX

g vlak ze směru Karlovy Vary příjezd 8:20 10:20 14:20 16:20 18:20 8:20 12:20 16:20 18:20
0 1 Most,,nádraží WC _ g  MHD odjezd 4:25 5:30 6:30 8:30 10:30 13:00 14:30 16:30 18:30 6:15 8:30 12:30 16:30 18:30
1 2 Most,,Sever MHD 4:27 5:32 6:32 8:32 10:32 13:02 14:32 16:32 18:32 6:17 8:32 12:32 16:32 18:32
2 3 Most,,1.nám. MHD 4:30 5:35 6:35 8:35 10:35 13:05 14:35 16:35 18:35 6:20 8:35 12:35 16:35 18:35
3 4 Most,,Čs.mládeže MHD 4:32 5:37 6:37 8:37 10:37 13:07 14:37 16:37 18:37 6:22 8:37 12:37 16:37 18:37
4 5 { { { { Velebudice,,rozc.0.5 MHD 4:35 5:40 6:40 8:40 10:40 13:10 14:40 16:40 18:40 6:25 8:40 12:40 16:40 18:40
6 6 Čepirohy,,ZK MHD 4:37 5:42 6:42 8:42 10:42 13:12 14:42 16:42 18:42 6:27 8:42 12:42 16:42 18:42
6 7 Čepirohy,,Hrabák MHD 4:38 5:43 6:43 8:43 10:43 13:13 14:43 16:43 18:43 6:28 8:43 12:43 16:43 18:43
8 8 Bylany 4:41 5:46 6:46 8:46 10:46 13:16 14:46 16:46 18:46 6:31 8:46 12:46 16:46 18:46
10 9 Bylany,Vršany,montážní místo 4:43 5:48 6:48 8:48 10:48 13:18 14:48 16:48 18:48 6:33 8:48 12:48 16:48 18:48
11 10 Vysoké Březno 4:45 5:50 6:50 8:50 10:50 13:20 14:50 16:50 18:50 6:35 8:50 12:50 16:50 18:50
12 11 Malé Březno 4:47 5:52 6:52 8:52 10:52 13:22 14:52 16:52 18:52 6:37 8:52 12:52 16:52 18:52
14 12 Hošnice 4:50 5:55 6:55 8:55 10:55 13:25 14:55 16:55 18:55 6:40 8:55 12:55 16:55 18:55

e 568 směr Chomutov odjezd 4:58 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 9:00 13:00 17:00
15 13 Strupčice,,škola 4:52 5:57 6:57 8:57 10:57 13:27 14:57 16:57 18:57 6:42 8:57 12:57 16:57 18:57
15 14 Strupčice příjezd 4:53 5:58 6:58 8:58 10:58 13:28 14:58 16:58 18:58 6:43 8:58 12:58 16:58 18:58

e 568 směr Jirkov odjezd 4:55 6:00 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 19:00 6:45 9:00 13:00 17:00 19:00

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 152 154 156 158 160

W W W W W W W W W EX EX EX EX EXW W W W W W W W W EX EX EX EX EX

e 568 ze směru Jirkov příjezd 4:54 5:56 6:56 8:56 10:56 13:26 14:56 16:56 18:56 4:54 8:56 12:56 16:56
0 14 Strupčice odjezd 4:55 6:00 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 19:00 4:55 6:50 9:00 13:00 17:00
0 13 Strupčice,,škola 4:56 6:01 7:02 9:01 11:01 13:31 15:01 17:01 19:01 4:56 6:51 9:01 13:01 17:01

e 568 ze směru Chomutov příjezd 6:56 8:56 10:56 13:26 14:56 16:56 18:56 8:56 12:56 16:56
1 12 Hošnice 4:58 6:03 7:04 9:03 11:03 13:33 15:03 17:03 19:03 4:58 6:53 9:03 13:03 17:03
3 11 Malé Březno 5:01 6:06 7:08 9:06 11:06 13:36 15:06 17:06 19:06 5:01 6:56 9:06 13:06 17:06
4 10 Vysoké Březno 5:03 6:08 7:11 9:08 11:08 13:38 15:08 17:08 19:08 5:03 6:58 9:08 13:08 17:08
5 9 Bylany,Vršany,montážní místo 5:05 6:10 7:13 9:10 11:10 13:40 15:10 17:10 19:10 5:05 7:00 9:10 13:10 17:10
7 8 Bylany 5:07 6:12 7:15 9:12 11:12 13:42 15:12 17:12 19:12 5:07 7:02 9:12 13:12 17:12
9 7 Čepirohy,,Hrabák MHD 5:10 6:15 7:18 9:15 11:15 13:45 15:15 17:15 19:15 5:10 7:05 9:15 13:15 17:15
9 6 Čepirohy,,ZK MHD 5:11 6:16 7:19 9:16 11:16 13:46 15:16 17:16 19:16 5:11 7:06 9:16 13:16 17:16
11 5 { { { { Velebudice,,rozc.0.5 MHD 5:13 6:18 7:21 9:18 11:18 13:48 15:18 17:18 19:18 5:13 7:08 9:18 13:18 17:18
12 4 Most,,Čs.mládeže MHD 5:16 6:21 7:24 9:21 11:21 13:51 15:21 17:21 19:21 5:16 7:11 9:21 13:21 17:21
13 3 Most,,1.nám. MHD 5:18 6:23 7:26 9:23 11:23 13:53 15:23 17:23 19:23 5:18 7:13 9:23 13:23 17:23
14 2 Most,,Sever MHD 5:21 6:26 7:29 9:26 11:26 13:56 15:26 17:26 19:26 5:21 7:16 9:26 13:26 17:26
15 1 Most,,nádraží WC _ g  MHD příjezd 5:23 6:28 7:31 9:28 11:28 13:58 15:28 17:28 19:28 5:23 7:18 9:28 13:28 17:28

g vlak směr Karlovy Vary odjezd 9:33 11:33 15:33 17:33 19:33 7:33 9:33 13:33 17:33

Poznámky: W jede v pracovní den WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
E jede v sobotu _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
)( nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, 5.4.2012, e možnost přestupu na bus

6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, 25.10.2012, 26.10.2012 {{{{ zastávka je jen na znamení nebo požádání
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



719 Louny - Velemyšleves,,Triangle-sever
linka č. 562719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever Platí od 1.10.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE

101 103 105 151 102 104 106 152

W W W F W W W F

0 1 Louny,,aut.nádr. odjezd 5:10 13:10 21:10 21:10 0 0 8 Velemyšleves,,Triangle-sever odjezd 6:15 14:15 22:15 21:45
1 2 Louny,,Luna MHD 5:13 13:13 21:13 21:13 4 n 7 Staňkovice,,Triangle-jih 6:19 14:19 22:19 n
8 3 Postoloprty,Březno 5:21 13:21 21:21 21:21 7 n 6 Bitozeves,,Triangle-východ 6:23 14:23 22:23 n
9 4 Postoloprty 5:24 13:24 21:24 21:24 14 n 5 Postoloprty,,žel.st. 6:32 14:32 22:32 n
10 5 Postoloprty,,žel.st. 5:26 13:26 21:26 21:26 15 n 4 Postoloprty 6:34 14:34 22:34 n
17 6 Bitozeves,,Triangle-východ 5:35 13:35 21:35 21:35 16 n 3 Postoloprty,Březno 6:36 14:36 22:36 n
20 7 Staňkovice,,Triangle-jih 5:39 13:39 21:39 21:39 23 17 2 Louny,,Luna MHD 6:44 14:44 22:44 22:05
24 8 Velemyšleves,,Triangle-sever příjezd 5:43 13:43 21:43 21:43 24 1 Louny,,aut.nádr. příjezd 6:47 14:47 22:47

Poznámky: W jede v pracovní den
F jede v neděli

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif pro veřejnou linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



720 Louny - Chomutov
linka č. 562720 Louny-Chomutov Platí od 11.12.2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 102 104 106

W W )( W W W )( W

0 0 0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:00 7:00 14:15 0 0 24 Chomutov,,aut.nádr.;MHD WC odjezd 6:55 8:30 15:15
1 1 1 2 Louny,,Luna;MHD 6:04 7:04 14:19 1 1 23 Chomutov,,u pekárny;MHD 6:58 8:33 15:18
2 2 2 3 Louny,,ČSAD;MHD 6:06 7:06 14:21 4 ~ 22 Údlice,,rozc.Pražská 7:01 8:37 ~

4 4 4 4 Louny,,EPL;MHD 6:08 7:08 14:23 ~ 4 21 Údlice,,nám.;MHD ~ ~ 15:22
5 5 5 5 Březno,,Farma rozc. 6:10 | 14:25 6 6 20 Nezabylice,,Na seníku 7:03 8:39 15:25
7 7 7 6 Březno,,rozc. 6:12 7:11 14:27 10 10 19 Lažany,,rozc. 7:07 8:42 15:29
8 8 8 7 Postoloprty,,cukrovar 6:14 7:13 14:28 ~ ~ 18 Velemyšleves,,rozc. ~ ~ ~

9 9 9 8 Postoloprty 6:18 7:15 14:35 ~ ~ 17 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~

13 13 13 9 Seménkovice,,rozc. 6:23 | 14:38 ~ ~ 0 16 Staňkovice,,Triangle-jih ~ ~ ~

15 15 15 10 Bitozeves,,rozc. 6:26 | 14:40 ~ ~ ~ 15 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~

17 17 ~ 11 Tatinná,,rozc. | | | ~ ~ ~ 14 Velemyšleves,,rozc. ~ ~ ~

18 18 ~ 12 Nehasice,,rozc. | | | 16 16 ~ 13 Minice,,brána | | |
19 19 ~ 13 Minice,,brána | | | 17 17 ~ 12 Nehasice,,rozc. | | |

~ ~ ~ 14 Velemyšleves,,rozc. ~ ~ ~ 18 18 ~ 11 Tatinná,,rozc. | | |

~ ~ ~ 15 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~ 20 20 5 10 Bitozeves,,rozc. 7:17 8:51 15:39

~ ~ 20 16 Staňkovice,,Triangle-jih ~ ~ ~ 22 22 7 9 Seménkovice,,rozc. 7:19 8:53 15:41

~ ~ 17 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~ 26 26 11 8 Postoloprty 7:25 9:00 15:47

~ ~ 18 Velemyšleves,,rozc. ~ ~ ~ 27 27 12 7 Postoloprty,,cukrovar 7:27 9:01 15:48
25 25 19 Lažany,,rozc. 6:37 | 14:52 28 28 13 6 Březno,,rozc. 7:29 9:02 15:49
29 29 20 Nezabylice,,Na seníku 6:40 | 14:55 ~ ~ ~ 5 Březno,,Farma rozc. ~ ~ ~

31 ~ 21 Údlice,,nám.;MHD 6:43 7:40 ~ ~ ~ ~ 4 Louny,,EPL;MHD ~ ~ ~

~ 31 22 Údlice,,rozc.Pražská ~ ~ 14:57 33 33 18 3 Louny,,ČSAD;MHD 7:36 9:06 15:54
34 34 23 Chomutov,,u pekárny;MHD 6:47 7:45 15:01 34 34 19 2 Louny,,Luna;MHD 7:38 9:07 15:56
35 35 24 Chomutov,,aut.nádr.;MHD WC příjezd 6:50 7:50 15:05 35 35 20 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 7:40 9:15 16:0035 35 24 Chomutov,,aut.nádr.;MHD WC příjezd 6:50 7:50 15:05 35 35 20 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 7:40 9:15 16:00

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
| spoj příslušnou zastávkou projíždí WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

~ spoj jede po jiné trase )( nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, 5.4.2012, 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, 25.10.2012, 26.10.2012

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v p



721 Louny - Havraň - Most
linka č. 562721 Louny-Havraň-Most Platí od 11.12.2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 102 104

W W W W

0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:40 12:40 0 24 Most,,nádraží;MHD WC _ g_ g_ g_ g odjezd 6:30 14:05
1 2 Louny,,Luna;MHD 4:42 12:42 1 23 Most,,Sever;MHD 6:32 14:08
2 3 Louny,,ČSAD;MHD 4:44 12:44 3 22 Most,,1.nám.;MHD 6:35 14:12
4 4 Louny,,EPL;MHD 4:46 12:46 4 21 Most,,Čs.mládeže;MHD 6:37 14:14
5 5 Březno,,Farma rozc. 4:47 12:47 5 20 { { { { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 6:38 14:16
7 6 Březno,,rozc. 4:49 12:49 7 19 Čepirohy,,ZK;MHD 6:40 14:18
8 7 Postoloprty,,cukrovar 4:50 12:50 7 18 Čepirohy,,Hrabák;MHD 6:42 14:19
9 8 Postoloprty příjezd 4:52 12:52 8 17 {{{{ Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 6:43 14:21
9 8 Postoloprty odjezd 4:55 12:55 10 16 Havraň;MHD 6:45 14:23
13 9 Seménkovice,,rozc. 4:57 13:00 11 15 Havraň,,škola;MHD 6:46 14:25
15 10 Bitozeves 5:00 13:05 14 14 Moravěves 6:49 14:30
16 11 Bitozeves,,škola 5:01 13:06 16 13 Blažim 7:00 14:33
17 12 Vidovle 5:03 13:08 19 12 Vidovle 7:03 14:36
20 13 Blažim 5:08 13:13 20 11 Bitozeves,,škola 7:07 14:39
22 14 Moravěves 5:12 13:17 21 10 Bitozeves 7:10 14:41
25 15 Havraň,,škola;MHD 5:16 13:21 23 9 Seménkovice,,rozc. 7:13 14:44
26 16 Havraň;MHD 5:18 13:23 27 8 Postoloprty příjezd 7:17 14:49
28 17 {{{{ Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 5:20 13:25 27 8 Postoloprty odjezd 7:20 14:50
29 18 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:22 13:27 28 7 Postoloprty,,cukrovar 7:22 14:52
29 19 Čepirohy,,ZK;MHD 5:24 13:29 29 6 Březno,,rozc. 7:24 14:54
31 20 { { { { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 5:26 13:31 ~ 5 Březno,,Farma rozc. ~ ~

32 21 Most,,Čs.mládeže;MHD 5:28 13:33 ~ 4 Louny,,EPL;MHD ~ ~

33 22 Most,,1.nám.;MHD 5:30 13:35 34 3 Louny,,ČSAD;MHD 7:30 15:00
35 23 Most,,Sever;MHD 5:33 13:38 35 2 Louny,,Luna;MHD 7:32 15:0235 23 Most,,Sever;MHD 5:33 13:38 35 2 Louny,,Luna;MHD 7:32 15:02
36 24 Most,,nádraží;MHD WC  _ g _ g _ g _ g příjezd 5:35 13:40 36 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 7:35 15:05

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
{{{{ zastávka je jen na znamení nebo požádání

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak

WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
_ občerstvení/restaurace v objektu zastávky

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



722 Louny - Postoloprty - Most
linka č. 562722 Louny-Postoloprty-Most Platí od 11.12.2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 107 105 102 104 108 106

W W )( W )( W W W )( W )( W

0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 0 0 23 Most,,nádraží;MHD WC _ g_ g_ g_ g odjezd 6:10 14:15 18:05
1 2 Louny,,Luna;MHD 4:25 1 1 22 Most,,Sever;MHD 6:12 14:17 18:07
2 3 Louny,,ČSAD;MHD 4:27 3 3 21 Most,,1.nám.;MHD 6:15 14:21 18:10
9 4 Postoloprty 4:40 12:50 15:10 16:40 4 4 20 Most,,Čs.mládeže;MHD 6:17 14:24 18:12
10 5 Postoloprty,,Palackého 4:42 12:53 15:12 16:42 5 5 19 { { { { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 6:19 14:27 18:14
11 6 Rvenice 4:45 12:55 15:14 16:44 7 7 18 Čepirohy,,ZK;MHD 6:22 14:30 18:16
14 7 Výškov 4:50 13:00 15:20 16:50 7 7 17 Čepirohy,,Hrabák;MHD 6:23 14:31 18:18
16 8 Výškov,,záv. 4:52 13:02 16:53 8 8 16 {{{{ Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 6:25 14:33 18:20
18 9 Počerady 4:58 13:05 16:56 10 10 15 Nemilkov 6:27 14:36 18:22
20 10 Počerady,,odb.Elna | | | 11 11 14 Lišnice,,rozc. 6:29 14:38 18:24
20 11 Počerady,,Elna 5:00 13:08 16:59 13 13 13 Polerady 6:31 14:41 18:26
21 12 Volevčice 5:02 13:10 17:01 16 16 12 Volevčice 6:34 14:45 18:30
24 13 Polerady 5:07 13:15 17:05 17 ~ 11 Počerady,,Elna 6:36 ~ 18:32
26 14 Lišnice,,rozc. 5:10 13:18 17:08 17 17 10 Počerady,,odb.Elna | 14:47 |
27 15 Nemilkov 5:12 13:20 17:10 19 19 9 Počerady 6:39 14:50 18:35
29 16 {{{{ Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 5:16 13:23 17:14 21 21 8 Výškov,,záv. 6:42 14:54 18:38
30 17 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:18 13:25 17:16 23 23 7 Výškov 6:50 14:58 15:25 18:41
30 18 Čepirohy,,ZK;MHD 5:20 13:27 17:18 26 26 6 Rvenice 6:55 15:03 15:31 18:46
32 19 { { { { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 5:22 13:31 17:20 27 27 5 Postoloprty,,Palackého 6:58 15:05 15:33 18:48
33 20 Most,,Čs.mládeže;MHD 5:25 13:33 17:22 28 28 4 Postoloprty 7:00 15:10 15:35 18:50
34 21 Most,,1.nám.;MHD 5:27 13:35 17:25 35 3 Louny,,ČSAD;MHD 18:58
36 22 Most,,Sever;MHD 5:30 13:38 17:28 36 2 Louny,,Luna;MHD 19:00
37 23 Most,,nádraží;MHD WC  _ g _ g _ g _ g příjezd 5:35 13:40 17:30 37 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 19:05

Poznámky: W jede v pracovní den WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

~ spoj jede po jiné trase _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
| spoj příslušnou zastávkou projíždí )( nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, 5.4.2012, 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, 25.10.2012, 26.10.2012

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



724 Louny - Počerady - Most
linka č. 562724 Louny-Počerady-Most Platí od 11.12.2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 102 104 106 108

W W W W W )( W W

0 0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:10 14:30 15:25 0 25 Most,,nádraží;MHD WC _ g_ g_ g_ g odjezd 5:00 6:15 14:20 15:35
1 1 2 Louny,,Žižkova;MHD 6:12 14:32 15:27 1 24 Most,,Sever;MHD 5:02 6:17 14:22 15:37
3 3 3 Dobroměřice 6:15 14:35 15:30 3 23 Most,,1.nám.;MHD 5:06 6:20 14:26 15:40
4 4 4 Dobroměřice,,Jednota 6:17 14:37 15:32 4 22 Most,,Čs.mládeže;MHD 5:07 6:22 14:27 15:42
4 4 5 Dobroměřice,,u Kádnera 6:18 14:38 15:33 5 21 { { { { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 5:09 6:24 14:29 15:44
5 5 6 Lenešice,,žel.st. 6:19 14:39 15:34 7 20 Čepirohy,,ZK;MHD 5:12 6:27 14:32 15:48
5 5 7 Lenešice,,nákup.stř. 6:20 14:40 15:35 7 19 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:13 6:28 14:33 15:49
8 8 8 Lenešice,,Na Samotě 6:24 14:44 15:39 8 18 { { { { Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 5:15 6:30 14:35 15:51
9 9 9 Břvany,,žel.přejezd 6:25 14:45 15:40 10 17 Nemilkov 5:17 6:32 14:37 15:55
12 12 10 Výškov,,záv. 6:29 14:50 15:45 11 16 Lišnice,,rozc. 5:19 6:34 14:39 15:57
14 14 11 Počerady 6:32 14:53 15:48 13 15 Polerady 5:22 6:37 14:42 16:00
16 16 12 Počerady,,odb.Elna | | 15:51 16 14 Volevčice 5:26 6:41 14:46 16:04
16 ~ 13 Počerady,,Elna 6:35 14:56 ~ 17 13 Počerady,,Elna 5:29 6:43 14:49 16:06
17 17 14 Volevčice 6:37 14:58 15:54 17 12 Počerady,,odb.Elna | | | |
20 20 15 Polerady 6:43 15:03 16:00 19 11 Počerady 5:32 6:46 14:52 16:08
22 22 16 Lišnice,,rozc. 6:45 15:07 16:02 21 10 Výškov,,záv. 5:36 6:49 14:56 16:10
23 23 17 Nemilkov 6:47 15:09 16:04 24 9 Břvany,,žel.přejezd 5:40 6:53 15:00 16:13
25 25 18 {{{{ Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 6:51 15:13 16:08 27 8 Lenešice,,Na Samotě 5:41 6:54 15:01 16:14
26 26 19 Čepirohy,,Hrabák;MHD 6:53 15:15 16:10 28 7 Lenešice,,nákup.stř. 5:46 7:01 15:06 16:17
26 26 20 Čepirohy,,ZK;MHD 6:54 15:16 16:11 28 6 Lenešice,,žel.st. 5:47 7:02 15:07 16:18
28 28 21 { { { { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 6:57 15:19 16:14 29 5 Dobroměřice,,u Kádnera 5:48 7:04 15:08 16:20
29 29 22 Most,,Čs.mládeže;MHD 6:59 15:21 16:16 29 4 Dobroměřice,,Jednota | 7:06 | 16:22
30 30 23 Most,,1.nám.;MHD 7:00 15:23 16:18 30 3 Dobroměřice 5:50 7:08 15:10 16:23
32 32 24 Most,,Sever;MHD 7:03 15:28 16:23 32 2 Louny,,Žižkova;MHD 5:53 7:11 15:13 16:2532 32 24 Most,,Sever;MHD 7:03 15:28 16:23 32 2 Louny,,Žižkova;MHD 5:53 7:11 15:13 16:25
33 33 25 Most,,nádraží;MHD WC  _ g _ g _ g _ g příjezd 7:05 15:30 16:25 33 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:55 7:15 15:15 16:30

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak

~ spoj jede po jiné trase WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
| spoj příslušnou zastávkou projíždí _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky
{{{{ zastávka je jen na znamení nebo požádání )( nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, 5.4.2012, 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, 25.10.2012, 26.10.2012

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



723 Louny - Postoloprty - Počerady
linka č. 562723 Louny-Postoloprty-Počerady Platí od 11.12.2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 102 104 106 108 110

W W W )( W W W W W )( W W

0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:55 13:05 0 14 Počerady,,Elna odjezd 5:30 6:15 7:05 14:10 15:00
1 2 Louny,,Luna;MHD 4:57 13:08 2 13 Počerady 5:33 6:18 7:10 14:13 15:03
2 3 Louny,,ČSAD;MHD 4:58 13:10 4 12 Výškov,,záv. 5:37 6:22 7:13 14:17 15:07
5 4 Březno,,Farma rozc. 5:00 13:13 5 11 Vrbka 5:40 6:25 7:15 14:20 15:10
7 5 Březno,,rozc. 5:02 13:15 8 10 Postoloprty,,nám. 5:45 6:30 7:19 14:25 15:15
8 6 Postoloprty,,cukrovar 5:04 13:17 8 9 Postoloprty,,nákup.stř. 5:48 6:33 7:24 14:28 15:17
9 7 Postoloprty 5:06 13:20 9 8 Postoloprty,,Palackého 5:50 6:35 7:26 14:30 15:19
10 8 Postoloprty,,Palackého 5:10 5:55 6:40 13:23 14:35 10 7 Postoloprty 7:29 15:22
11 9 Postoloprty,,nákup.stř. 5:12 5:57 6:42 13:25 14:37 11 6 Postoloprty,,cukrovar 7:31 15:23
11 10 Postoloprty,,nám. 5:15 6:00 6:45 13:27 14:40 12 5 Březno,,rozc. 7:33 15:25
14 11 Vrbka 5:20 6:05 6:50 13:32 14:45 ~ 4 Březno,,Farma rozc. ~ ~

15 12 Výškov,,záv. 5:23 6:08 6:53 13:34 14:48 17 3 Louny,,ČSAD;MHD 7:40 15:30
17 13 Počerady 5:27 6:12 6:57 13:37 14:52 18 2 Louny,,Luna;MHD 7:42 15:32
19 14 Počerady,,Elna příjezd 5:30 6:15 7:00 13:40 14:55 19 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 7:45 15:35

Poznámky: W jede v pracovní den

~ spoj jede po jiné trase
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
)( nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, 5.4.2012, 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, 25.10.2012, 26.10.2012

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



725 Louny - Lenešice - Počerady
linka č. 562725 Louny-Lenešice-Počerady Platí od 11.12.2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 107 109 111 113 115 121 123 125 127 129 131 133 139 141 151 153

W W W W W W W W W W )( W W )( a W W W W EX EX

0 0 0 0 0 1 Louny,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:10 5:30 6:45 7:25 8:45 9:45 11:30 12:30 13:05 13:25 13:45 14:10 15:50 16:40 17:35 18:30 13:30 15:30
2 ~ ~ ~ ~ 2 Louny,,otočka u kotelny;MHD 5:15 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

2 ~ ~ ~ ~ 3 Louny,,Luna;MHD 5:17 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 1 1 1 1 4 Louny,,Žižkova;MHD 5:19 5:33 6:48 7:28 8:49 9:48 11:33 12:34 13:10 13:29 13:50 14:15 15:53 16:45 17:37 18:33 13:34 15:34
5 3 3 3 3 5 Dobroměřice 5:21 5:35 6:51 7:30 8:51 9:50 11:36 12:36 13:13 13:32 13:53 14:17 15:55 16:48 17:39 18:35 13:36 15:36
6 4 4 4 4 6 Dobroměřice,,Jednota 5:22 5:36 6:53 7:32 8:53 9:51 11:38 12:38 13:15 13:34 13:55 14:18 15:57 16:50 17:41 18:37 13:38 15:38
6 4 4 4 4 7 Dobroměřice,,STS | | | | | | | | | | | | | | | | | |
6 4 4 4 4 8 Dobroměřice,,ZZN 5:23 5:37 6:55 7:33 8:54 9:53 11:40 12:39 13:16 13:35 13:56 14:19 15:58 16:51 17:42 18:38 13:39 15:39
6 4 4 4 4 9 Dobroměřice,,u Kádnera 5:24 5:38 6:57 7:34 8:55 9:55 11:42 12:40 13:17 13:36 13:57 14:20 16:00 16:52 17:43 18:40 13:40 15:40
7 5 5 5 5 10 Lenešice,,žel.st. 5:26 5:39 6:59 7:35 8:57 9:56 11:44 12:42 13:18 13:37 13:58 14:22 16:02 16:53 17:44 18:42 13:42 15:42

~ ~ 5 ~ ~ 11 Lenešice,,nám. ~ ~ ~ 7:38 8:58 ~ ~ 12:44 ~ 13:38 ~ ~ 16:03 16:54 ~ ~ 13:44 15:44
7 5 5 5 5 12 Lenešice,,nákup.stř. 5:28 5:45 7:01 7:40 9:00 9:58 11:46 12:45 13:20 13:40 14:00 14:24 16:05 16:55 17:46 18:44 13:45 15:45
8 6 6 6 13 Lenešice,,osada Mlýnek 5:30 7:03 10:00 11:48 13:22 14:02 14:26 17:48 18:46
9 7 7 7 14 Lenešice,,ovčín 5:31 7:05 10:02 11:50 13:23 14:03 14:27 17:50 18:47
10 8 8 8 15 Lenešice,,Na Samotě 5:32 7:07 10:04 11:52 13:24 14:04 14:29 17:52 18:48

~ 10 10 ~ 16 Břvany,,host. ~ 7:10 10:06 11:55 13:26 ~ 14:32 17:55 18:50
11 ~ 10 9 17 Břvany,,žel.přejezd 5:33 ~ | 14:05
14 ~ 13 12 18 Výškov,,záv. 5:35 ~ 13:29 14:09
16 14 15 14 19 Počerady 5:37 10:10 13:32 14:12

~ 16 ~ ~ 20 Výškov,,záv. ~ 10:12 ~ ~

~ 18 ~ ~ 21 Výškov ~ 10:15 ~ ~

18 17 16 22 Počerady,,Elna příjezd 5:40 13:35 14:15

opačný směropačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 106 110 112 114 116 118 124 126 128 130 132 134 136 138 144 152 154

W W W W W W W W W )( W W )( a W W W W W EX EX

0 0 22 Počerady,,Elna odjezd 6:05 14:10 14:40

~ 0 ~ 21 Výškov ~ 10:20 ~ ~

~ 2 ~ 20 Výškov,,záv. ~ 10:23 ~ ~

2 4 2 19 Počerady 6:07 10:26 14:12 14:42
4 ~ 4 18 Výškov,,záv. 6:09 ~ 14:15 14:44
7 ~ 7 17 Břvany,,žel.přejezd 6:12 ~ 14:18 14:47

~ 8 ~ 16 Břvany,,host. ~ 7:15 10:30 12:00 ~ 14:35 ~ 18:00 18:55
8 10 8 15 Lenešice,,Na Samotě 6:13 7:17 10:32 12:02 14:19 14:37 14:48 18:02 18:57
9 11 9 14 Lenešice,,ovčín 6:14 7:18 10:35 12:04 14:21 14:38 | 18:03 18:58
10 12 10 13 Lenešice,,osada Mlýnek 6:15 7:20 10:37 12:06 14:22 14:40 | 18:04 18:59
11 13 11 12 Lenešice,,nákup.stř. 5:45 6:20 7:22 8:20 9:20 10:39 12:08 13:00 14:10 14:24 14:43 14:52 16:10 17:00 18:06 19:00 14:00 16:00

~ ~ ~ 11 Lenešice,,nám. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

11 13 11 10 Lenešice,,žel.st. 5:47 6:22 7:24 8:22 9:22 10:41 12:10 13:02 14:12 14:26 14:45 14:53 16:12 17:02 18:08 19:02 14:02 16:02
12 14 12 9 Dobroměřice,,u Kádnera 5:49 6:24 7:26 8:24 9:24 10:43 12:12 13:04 14:14 14:27 14:47 14:54 16:14 17:04 18:10 19:04 14:04 16:04
12 14 12 8 Dobroměřice,,ZZN | | | | | | | | | | | | | | | | | |
12 14 12 7 Dobroměřice,,STS 5:50 6:25 7:27 8:25 9:25 10:44 12:14 13:05 14:16 14:29 14:48 14:55 16:15 17:05 18:11 19:05 14:05 16:05
12 14 ~ 6 Dobroměřice,,Jednota 5:51 6:26 7:28 8:26 9:26 10:46 12:16 13:06 14:18 14:30 14:49 ~ 16:16 17:06 18:12 19:06 14:06 16:06
13 15 ~ 5 Dobroměřice 5:53 6:28 7:29 8:28 9:28 10:48 12:18 13:08 14:20 14:32 14:52 ~ 16:18 17:09 18:14 19:08 14:08 16:08
15 17 ~ 4 Louny,,Žižkova;MHD 5:56 6:31 7:32 8:32 9:31 10:52 12:22 13:12 14:22 14:35 14:55 ~ 16:22 17:12 18:17 19:12 14:12 16:12

~ ~ 15 3 Louny,,otočka u kotelny;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:58 ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ 15 2 Louny,,Luna;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 15:00 ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 18 16 1 Louny,,aut.nádr.;MHD příjezd 6:00 6:35 7:40 8:35 9:35 10:55 12:25 13:15 14:25 14:40 15:00 15:05 16:25 17:15 18:20 19:15 14:15 16:15

Poznámky: W jede v pracovní den ~ spoj jede po jiné trase
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
| spoj příslušnou zastávkou projíždí )( nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, 5.4.2012, 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, 25.10.2012, 26.10.2012

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



733 Žatec - Most
linka č. 562733 Žatec-Most Platí od 11.12.2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLEkm Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 107 109 103 111 115 119 121 125 151 153

W W W )( W W W W )( W W EX EX
750 ze směru Podbořany 4:28
739 ze směru Louny 5:25 6:25 12:25 14:25 15:25
768 ze směru Podbořany 5:28 6:28 15:28
772 ze směru Podbořany 10:28 12:28 14:28

0 0 0 0 1 Žatec,,aut.nádr.;MHD odjezd 4:35 5:35 6:35 7:35 10:35 12:35 14:35 15:35 17:00 13:00 17:00
1 1 1 1 2 Žatec,,u plynárny;MHD 4:36 5:36 6:36 7:36 10:36 12:36 14:36 15:36 17:01 13:01 17:011 1 1 1 2 Žatec,,u plynárny;MHD 4:36 5:36 6:36 7:36 10:36 12:36 14:36 15:36 17:01 13:01 17:01
1 1 1 1 3 Žatec,,žel.st.;MHD 4:37 5:37 6:37 7:37 10:37 12:37 14:37 15:37 17:02 13:02 17:02
2 2 2 2 4 Žatec,,Mostecká;MHD 4:38 5:38 6:38 7:38 10:38 12:38 14:38 15:38 17:03 13:03 17:03

~ ~ ~ ~ 5 Žatec,,sokolovna;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 6 Žatec,,Havlíčkovo nám.;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 7 Žatec,,Bonex;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 3 3 3 8 Žatec,,Prefa;MHD 4:40 5:40 6:40 7:40 10:40 12:40 14:40 15:40 17:05 13:05 17:05
4 4 4 4 9 Velichov 4:42 5:42 6:41 7:41 10:41 12:41 14:41 15:41 17:06 13:06 17:06
6 6 6 6 10 Žiželice 4:45 5:45 6:44 7:44 10:44 12:44 14:44 15:44 17:09 13:09 17:09

~ ~ ~ ~ 11 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~~ ~ ~ ~ 11 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

12 ~ ~ ~ 12 Staňkovice,,Triangle-jih ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 13 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

16 8 8 ~ 14 Velemyšleves,,rozc. 4:49 5:49 6:48 7:48 10:48 12:48 ~ 15:48 17:13 13:13 17:13

~ ~ ~ 9 15 Minice,,rozc. ~ ~ ~ ~ ~ ~ | ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 10 16 Minice,,samota ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:52 ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 11 17 Minice ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:53 ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ 11 18 Truzenice ~ ~ ~ ~ ~ ~ 14:54 ~ ~ ~ ~

18 10 10 12 19 Velemyšleves 4:52 5:52 6:51 7:51 10:51 12:51 14:57 15:51 17:16 13:16 17:16

~ ~ 13 ~ 20 Havraň,,NEMAK;MHD ~ ~ 6:55 ~ ~ ~ ~ ~ 17:22 ~ ~~ ~ 13 ~ 20 Havraň,,NEMAK;MHD ~ ~ 6:55 ~ ~ ~ ~ ~ 17:22 ~ ~

24 16 16 18 21 Havraň,,škola;MHD 5:00 6:00 6:59 7:57 10:57 12:57 15:01 15:57 17:27 13:22 17:22
25 17 17 19 22 Havraň;MHD 5:02 6:02 7:02 7:59 10:59 12:59 15:03 15:59 17:29 13:24 17:24
27 19 19 21 23 {{{{ Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 5:05 6:05 7:05 8:02 11:02 13:02 15:05 16:02 17:32 13:27 17:27
28 20 20 22 24 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:07 6:07 7:07 8:04 11:04 13:04 15:07 16:04 17:34 13:29 17:29
28 20 20 22 25 Čepirohy,,ZK;MHD 5:09 6:09 7:08 8:06 11:06 13:06 15:09 16:06 17:36 13:31 17:31
30 22 22 24 26 { { { { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 5:11 6:11 7:11 8:08 11:08 13:08 15:11 16:08 17:38 13:33 17:33
31 23 23 25 27 Most,,Čs.mládeže;MHD 5:13 6:13 7:13 8:09 11:09 13:09 15:12 16:09 17:39 13:34 17:34
32 24 24 26 28 Most,,1.nám.;MHD 5:15 6:15 7:15 8:10 11:10 13:10 15:13 16:10 17:40 13:35 17:35
34 26 26 28 29 Most,,Sever;MHD 5:18 6:18 7:18 8:13 11:13 13:13 15:16 16:13 17:43 13:38 17:3834 26 26 28 29 Most,,Sever;MHD 5:18 6:18 7:18 8:13 11:13 13:13 15:16 16:13 17:43 13:38 17:38
35 27 27 29 30 Most,,nádraží; MHD WC g _g _g _g _ příjezd 5:20 6:20 7:20 8:15 11:15 13:15 15:20 16:15 17:45 13:40 17:40

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
X jede v neděli a státem uznané svátky _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky

~ spoj jede po jiné trase )( nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, 5.4.2012, 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, 25.10.2012, 26.10.2012
{{{{ zastávka je jen na znamení nebo požádání

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



733 Žatec - Most
linka č. 562733 Žatec-Most Platí od 11.12.2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směropačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 108 110 104 112 114 124 120 122 152 154

W W )( W W W )( W W W W EX EX
0 0 0 0 30 Most,,nádraží; MHD WC g _g _g _g _ odjezd 5:25 6:30 8:45 10:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:15 14:45 18:15
1 1 1 1 29 Most,,Sever;MHD 5:27 6:32 8:47 10:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:17 14:47 18:17
3 3 3 3 28 Most,,1.nám.;MHD 5:30 6:35 8:50 10:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:20 14:50 18:20
4 4 4 4 27 Most,,Čs.mládeže;MHD 5:32 6:37 8:52 10:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:22 14:52 18:22
5 5 5 5 26 { { { { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 5:33 6:38 8:53 10:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:23 14:53 18:235 5 5 5 26 { { { { Velebudice,,rozc.0.5;MHD 5:33 6:38 8:53 10:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:23 14:53 18:23
7 7 7 7 25 Čepirohy,,ZK;MHD 5:36 6:41 8:55 10:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:25 14:55 18:25
7 7 7 7 24 Čepirohy,,Hrabák;MHD 5:37 6:42 8:56 10:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:26 14:56 18:26
8 8 8 8 23 {{{{ Nemilkov,,rozc.1.0;MHD 5:39 6:44 8:58 10:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:28 14:58 18:28
10 10 10 10 22 Havraň;MHD 5:42 6:47 9:01 11:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:31 15:01 18:31
11 11 11 11 21 Havraň,,škola;MHD 5:44 6:49 9:03 11:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:33 15:03 18:33

~ 14 ~ 14 20 Havraň,,NEMAK;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ 16:08 ~ ~ ~ ~

17 17 17 17 19 Velemyšleves 5:52 6:57 9:09 11:09 14:09 15:09 16:14 17:09 18:39 15:09 18:39

~ 18 ~ ~ 18 Truzenice ~ 6:59 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 18 ~ ~ 17 Minice ~ 7:01 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~~ 18 ~ ~ 17 Minice ~ 7:01 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 19 ~ ~ 16 Minice,,samota ~ 7:03 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 20 ~ ~ 15 Minice,,rozc. ~ | ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

19 ~ 19 19 14 Velemyšleves,,rozc. 5:55 ~ 9:12 11:12 14:12 15:12 16:17 17:12 18:42 15:12 18:42

~ ~ ~ ~ 13 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

23 ~ ~ ~ 12 Staňkovice,,Triangle-jih ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ 11 Staňkovice,,Triangle-sever ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

29 23 21 21 10 Žiželice 5:59 7:11 9:15 11:15 14:15 15:15 16:20 17:15 18:45 15:15 18:45
31 25 23 23 9 Velichov 6:02 7:15 9:17 11:17 14:17 15:17 16:22 17:17 18:47 15:17 18:47
32 26 24 24 8 Žatec,,Prefa;MHD 6:04 7:17 9:19 11:19 14:19 15:19 16:24 17:19 18:49 15:19 18:4932 26 24 24 8 Žatec,,Prefa;MHD 6:04 7:17 9:19 11:19 14:19 15:19 16:24 17:19 18:49 15:19 18:49

~ 27 ~ ~ 7 Žatec,,Bonex;MHD ~ 7:19 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 28 ~ ~ 6 Žatec,,Havlíčkovo nám.;MHD ~ 7:21 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

~ 30 ~ ~ 5 Žatec,,sokolovna;MHD ~ 7:23 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

33 ~ 25 25 4 Žatec,,Mostecká;MHD 6:05 ~ 9:20 11:20 14:20 15:20 16:25 17:20 18:50 15:20 18:50
34 ~ 26 26 3 Žatec,,žel.st.;MHD 6:07 ~ 9:22 11:22 14:22 15:22 16:27 17:22 18:52 15:22 18:52
34 ~ 26 26 2 Žatec,,u plynárny;MHD 6:08 ~ 9:23 11:23 14:23 15:23 16:28 17:23 18:53 15:23 18:53
35 31 27 27 1 Žatec,,aut.nádr.;MHD příjezd 6:10 7:25 9:25 11:25 14:25 15:25 16:30 17:25 18:55 15:25 18:55

739 směr Louny 6:37 7:37 9:37 14:37 15:37 16:37 17:37
768 směr Podbořany 6:33 14:33 16:33 19:35768 směr Podbořany 6:33 14:33 16:33 19:35
772 směr Podbořany 7:33 9:33 15:33 17:33
750 směr Podbořany 19:02

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky
X jede v neděli a státem uznané svátky _ občerstvení/restaurace v objektu zastávky

~ spoj jede po jiné trase )( nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, 5.4.2012, 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, 25.10.2012, 26.10.2012
{{{{ zastávka je jen na znamení nebo požádání{{{{ zastávka je jen na znamení nebo požádání

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



735 Žatec - Blažim - Havraň
linka č. 562735 Žatec-Blažim-Havraň Platí od 11.12.2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 102

W W

0 1 Žatec,,aut.nádr.;MHD odjezd 15:25 0 14 Havraň;MHD odjezd 16:10
1 2 Žatec,,u plynárny;MHD 15:26 1 13 Havraň,,škola;MHD 16:12
1 3 Žatec,,žel.st.;MHD 15:28 4 12 Moravěves 16:16
2 4 Žatec,,Osvoboditelů;MHD 15:30 6 11 Blažim 16:20
4 5 Žatec,,Lounská 15:33 9 10 Vidovle 16:25
5 6 Staňkovice 15:35 10 9 Bitozeves,,škola 16:27
10 7 Bitozeves,,rozc. | 11 8 Bitozeves 16:29
11 8 Bitozeves 15:45 12 7 Bitozeves,,rozc. |
12 9 Bitozeves,,škola 15:46 17 6 Staňkovice 16:42
13 10 Vidovle 15:50 18 5 Žatec,,Lounská 16:45
16 11 Blažim 15:56 20 4 Žatec,,Osvoboditelů;MHD 16:48
18 12 Moravěves 15:59 21 3 Žatec,,žel.st.;MHD 16:52
21 13 Havraň,,škola;MHD 16:03 21 2 Žatec,,u plynárny;MHD 16:54
22 14 Havraň;MHD příjezd 16:05 22 1 Žatec,,aut.nádr.;MHD příjezd 16:55

Poznámky: W jede v pracovní den
| spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.

736 Žatec - Postoloprty - Počerady736 Žatec - Postoloprty - Počerady
linka č. 572736 Žatec-Postoloprty-Počerady Platí od 11.12.2011 do 8. 12. 2012

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 102 104 106 108

W W W W )( W W W )( W

0 1 Žatec,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:00 5:30 13:00 14:00 0 0 0 15 Počerady,,Elna odjezd 6:05 6:05 14:45
1 2 Žatec,,Kovářská 5:02 5:32 13:02 14:02 2 2 2 14 Počerady 6:07 6:07 14:48

~ 3 Žatec,,sokolovna;MHD ~ ~ ~ ~ 4 4 4 13 Výškov,,záv. 6:09 6:09 14:51
2 4 Žatec,,Lučanská;MHD 5:04 5:33 13:03 14:04 ~ 5 ~ 12 Vrbka ~ 6:10 ~

2 5 Žatec,,Havlíčkovo nám.;MHD 5:07 5:35 13:05 14:06 ~ 8 ~ 11 Postoloprty příjezd ~ 6:15 ~

3 6 Žatec,,Osvoboditelů;MHD | | | | ~ 8 ~ 11 Postoloprty odjezd ~ 6:25 ~

5 7 Žatec,,Lounská 5:10 5:40 13:10 14:10 ~ 12 ~ 10 Seménkovice,,rozc. ~ 6:28 ~

6 8 Staňkovice 5:14 5:43 13:12 14:15 8 14 8 9 Bitozeves 6:15 6:32 14:58
12 9 Bitozeves 5:20 5:50 13:19 14 20 14 8 Staňkovice 6:23 6:40 14:15 15:05

~ 10 Seménkovice,,rozc. ~ ~ ~ 15 21 15 7 Žatec,,Lounská 6:25 6:42 14:20 15:07

~ 11 Postoloprty příjezd ~ ~ ~ ~ 23 17 6 Žatec,,Osvoboditelů;MHD ~ 6:45 ~ |

~ 11 Postoloprty odjezd ~ ~ ~ ~ 24 18 5 Žatec,,Havlíčkovo nám.;MHD ~ 6:46 ~ 15:10

~ 12 Vrbka ~ ~ ~ ~ 24 18 4 Žatec,,Lučanská;MHD ~ 6:47 ~ 15:12
16 13 Výškov,,záv. 5:26 5:55 13:26 ~ 25 19 3 Žatec,,sokolovna;MHD ~ 6:48 ~ 15:13
18 14 Počerady 5:28 5:58 13:28 ~ ~ ~ 2 Žatec,,Kovářská ~ ~ ~ ~

20 15 Počerady,,Elna příjezd 5:30 6:00 13:30 19 26 20 1 Žatec,,aut.nádr.;MHD příjezd 6:30 6:50 14:25 15:15

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

~ spoj jede po jiné trase )( nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, 5.4.2012, 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, 25.10.2012, 26.10.2012
| spoj příslušnou zastávkou projíždí

Na lince platí tarif pro veřejnou osobní linkovou autobusovou dopravu vyhlášený dopravcem DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.



 

 strana 10 / 10 

Příloha č. 5 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

V části A je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012. 

 

V části B je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro roky 2013 a 
2014. 

 



Příloha  5A

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

Pr
ům

ěr
né

 
re

al
iz

ov
an

é 
tr

žb
y 

na
 s

po
ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

ZD
O

 v
 k

m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)

Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 101 31,23 31,19 41,0 63 2 583,00 103,32 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 102 31,23 3,20 41,0 63 2 583,00 72 401,49 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 103 31,23 31,19 41,0 63 2 583,00 103,32 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 104 31,23 31,19 41,0 63 2 583,00 103,32 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 105 31,23 3,20 41,0 63 2 583,00 72 401,49 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 106 31,23 31,19 41,0 63 2 583,00 103,32 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 151 31,23 3,20 41,0 29 1 189,00 33 327,67 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 152 31,23 0,01 31,0 29 899,00 28 066,78 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 101 31,23 0,08 8,0 252 2 016,00 62 798,40
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 102 31,23 2,91 8,0 252 2 016,00 57 093,12
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 103 31,23 1,57 11,0 200 2 200,00 65 252,00
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 104 31,23 9,14 11,0 200 2 200,00 48 598,00
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 105 31,23 4,25 21,0 252 5 292,00 142 778,16
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 106 31,23 6,59 22,0 200 4 400,00 108 416,00
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 107 31,23 4,35 11,0 252 2 772,00 74 511,36
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 108 31,23 5,62 11,0 252 2 772,00 70 990,92
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 109 31,23 5,23 22,0 252 5 544,00 144 144,00
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 112 31,23 3,62 18,0 252 4 536,00 125 238,96
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 113 31,23 6,67 12,0 200 2 400,00 58 944,00
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 114 31,23 1,04 8,0 200 1 600,00 48 304,00
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 116 31,23 2,09 18,0 252 4 536,00 132 179,04
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 117 31,23 4,59 22,0 252 5 544,00 147 692,16
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 118 31,23 1,89 11,0 252 2 772,00 81 330,48
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 119 31,23 5,07 11,0 252 2 772,00 72 515,52
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 120 31,23 1,38 8,0 252 2 016,00 60 177,60
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 121 31,23 4,22 8,0 252 2 016,00 54 452,16
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 122 31,23 3,30 21,0 51 1 071,00 29 913,03
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 151 31,23 2,00 8,0 114 912,00 26 657,76
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 152 31,23 2,23 8,0 114 912,00 26 448,00
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 153 31,23 6,63 8,0 114 912,00 22 435,20
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 154 31,23 6,32 8,0 114 912,00 22 717,92
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 155 31,23 1,90 18,0 114 2 052,00 60 185,16
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 156 31,23 4,20 18,0 114 2 052,00 55 465,56
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 157 31,23 3,48 11,0 114 1 254,00 34 798,50
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 158 31,23 4,05 11,0 114 1 254,00 34 083,72

Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 101 31,23 0,20 10,0 252 2 520,00 78 195,60
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 102 31,23 9,71 16,0 252 4 032,00 86 768,64
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 103 31,23 1,34 19,0 200 3 800,00 113 582,00
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 104 31,23 14,84 10,0 200 2 000,00 32 780,00
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 105 31,23 5,54 10,0 200 2 000,00 51 380,00
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 106 31,23 1,39 19,0 200 3 800,00 113 392,00
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 107 31,23 0,19 6,0 252 1 512,00 46 934,98
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 108 31,23 0,77 6,0 252 1 512,00 46 055,52

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 101 31,23 4,76 20,0 252 5 040,00 133 408,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 102 31,23 9,13 20,0 252 5 040,00 111 384,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 103 31,23 3,18 20,0 252 5 040,00 141 372,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 104 31,23 11,92 22,0 252 5 544,00 107 054,64
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 106 31,23 21,52 19,0 252 4 788,00 46 491,48
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 107 31,23 9,94 20,0 252 5 040,00 107 301,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 108 31,23 5,87 33,0 252 8 316,00 210 893,76
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 109 31,23 9,63 32,0 252 8 064,00 174 182,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 111 31,23 13,11 23,0 252 5 796,00 105 023,52
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 112 31,23 18,77 20,0 252 5 040,00 62 798,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 113 31,23 16,92 20,0 252 5 040,00 72 122,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 114 31,23 10,07 22,0 252 5 544,00 117 311,04
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 115 31,23 11,71 20,0 252 5 040,00 98 380,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 117 31,23 10,47 20,0 252 5 040,00 104 630,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 118 31,23 6,73 21,0 252 5 292,00 129 654,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 119 31,23 3,81 20,0 252 5 040,00 138 196,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 120 31,23 7,17 20,0 252 5 040,00 121 262,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 121 31,23 12,09 20,0 200 4 000,00 76 560,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 122 31,23 5,76 20,0 252 5 040,00 128 368,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 124 31,23 2,17 20,0 252 5 040,00 146 462,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 126 31,23 6,16 20,0 200 4 000,00 100 280,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 151 31,23 4,48 20,0 114 2 280,00 60 990,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 152 31,23 6,15 20,0 114 2 280,00 57 182,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 153 31,23 6,78 20,0 114 2 280,00 55 746,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 154 31,23 4,57 20,0 114 2 280,00 60 784,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 155 31,23 5,27 32,0 114 3 648,00 94 702,08
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 156 31,23 8,59 20,0 114 2 280,00 51 619,20
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 157 31,23 6,43 20,0 114 2 280,00 56 544,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 158 31,23 7,19 20,0 114 2 280,00 54 811,20
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 159 31,23 7,62 20,0 114 2 280,00 53 830,80

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2012

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

(2)

Příloha 5A >> 1/6



Příloha  5A

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

Pr
ům

ěr
né

 
re

al
iz

ov
an

é 
tr

žb
y 

na
 s

po
ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

ZD
O

 v
 k

m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Č

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 160 31,23 9,96 20,0 114 2 280,00 48 495,60

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 101 31,23 3,43 15,0 252 3 780,00 105 084,00
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 102 31,23 4,68 15,0 252 3 780,00 100 359,00
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 103 31,23 1,99 15,0 252 3 780,00 110 527,20
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 104 31,23 3,68 15,0 252 3 780,00 104 139,00
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 105 31,23 2,48 15,0 252 3 780,00 108 675,00
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 106 31,23 8,67 15,0 252 3 780,00 85 276,80
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 107 31,23 2,60 15,0 252 3 780,00 108 221,40
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 108 31,23 4,82 15,0 252 3 780,00 99 829,80
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 109 31,23 3,50 15,0 252 3 780,00 104 819,40
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 110 31,23 3,08 15,0 252 3 780,00 106 407,00
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 111 31,23 4,99 15,0 252 3 780,00 99 187,20
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 112 31,23 4,24 15,0 252 3 780,00 102 022,20
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 113 31,23 7,35 15,0 252 3 780,00 90 266,40
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 114 31,23 2,37 15,0 252 3 780,00 109 090,80
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 115 31,23 4,26 15,0 252 3 780,00 101 946,60
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 116 31,23 2,48 15,0 252 3 780,00 108 675,00
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 117 31,23 3,63 15,0 252 3 780,00 104 328,00
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 118 31,23 1,51 15,0 252 3 780,00 112 341,60
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 151 31,23 2,24 15,0 114 1 710,00 49 572,90
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 152 31,23 3,64 15,0 114 1 710,00 47 178,90
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 153 31,23 1,07 15,0 114 1 710,00 51 573,60
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 154 31,23 0,45 15,0 114 1 710,00 52 633,80
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 155 31,23 4,04 15,0 114 1 710,00 46 494,90
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 156 31,23 0,89 15,0 114 1 710,00 51 881,40
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 157 31,23 3,58 15,0 114 1 710,00 47 281,50
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 158 31,23 3,12 15,0 114 1 710,00 48 068,10
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 159 31,23 2,51 15,0 114 1 710,00 49 111,20
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 160 31,23 4,13 15,0 114 1 710,00 46 341,00

Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 101 31,23 9,66 24,0 63 1 512,00 32 613,84 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 102 31,23 2,30 24,0 63 1 512,00 43 742,16 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 103 31,23 8,39 24,0 63 1 512,00 34 534,08 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 104 31,23 9,66 24,0 63 1 512,00 32 613,84 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 105 31,23 2,30 24,0 63 1 512,00 43 742,16 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 106 31,23 8,39 24,0 63 1 512,00 34 534,08 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 151 31,23 2,30 24,0 29 696,00 20 135,28 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-sever 152 31,23 0,01 17,0 29 493,00 15 391,46 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 101 31,23 13,63 35,0 252 8 820,00 155 232,00
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 102 31,23 5,00 35,0 252 8 820,00 231 348,60
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 103 31,23 19,19 35,0 200 7 000,00 84 280,00
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 104 31,23 3,80 35,0 200 7 000,00 192 010,00
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 105 31,23 8,75 35,0 252 8 820,00 198 273,60
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 106 31,23 11,80 35,0 252 8 820,00 171 372,60

Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 101 31,23 3,69 36,0 252 9 072,00 249 842,88
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 102 31,23 11,18 36,0 252 9 072,00 181 893,60
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 103 31,23 7,73 36,0 252 9 072,00 213 192,00
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 104 31,23 6,16 36,0 252 9 072,00 227 435,04

Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 101 31,23 4,12 36,0 252 9 072,00 245 941,92
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 102 31,23 4,64 28,0 252 7 056,00 187 619,04
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 103 31,23 3,94 28,0 200 5 600,00 152 824,00
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 104 31,23 6,10 28,0 200 5 600,00 140 728,00
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 105 31,23 1,69 28,0 252 7 056,00 208 434,24
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 106 31,23 3,14 37,0 252 9 324,00 261 911,16
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 107 31,23 3,08 5,0 200 1 000,00 28 150,00
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 108 31,23 0,54 5,0 200 1 000,00 30 690,00

Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 101 31,23 3,32 19,0 252 4 788,00 133 633,08
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 102 31,23 0,08 9,0 252 2 268,00 70 648,20
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 103 31,23 9,67 9,0 252 2 268,00 48 898,08
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 104 31,23 0,02 9,0 252 2 268,00 70 784,28
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 105 31,23 0,26 9,0 200 1 800,00 55 746,00
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 106 31,23 10,06 19,0 200 3 800,00 80 446,00
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 107 31,23 5,24 19,0 252 4 788,00 124 440,12
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 108 31,23 7,54 9,0 252 2 268,00 53 728,92
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 109 31,23 1,77 9,0 252 2 268,00 66 815,28
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 110 31,23 4,24 19,0 252 4 788,00 129 228,12

Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 101 31,23 20,24 33,0 252 8 316,00 91 392,84
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 102 31,23 5,00 33,0 252 8 316,00 218 128,68
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 103 31,23 8,10 33,0 252 8 316,00 192 349,08
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 104 31,23 5,26 33,0 200 6 600,00 171 402,00
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 105 31,23 6,35 33,0 252 8 316,00 206 902,08
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 106 31,23 5,43 33,0 252 8 316,00 214 552,80
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 108 31,23 7,94 33,0 252 8 316,00 193 679,64

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 101 31,23 15,54 18,0 252 4 536,00 71 169,84

Příloha 5A >> 2/6



Příloha  5A

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

Pr
ům

ěr
né

 
re

al
iz

ov
an

é 
tr

žb
y 

na
 s

po
ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

ZD
O

 v
 k

m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Č

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 102 31,23 11,03 5,0 252 1 260,00 25 452,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 103 31,23 4,64 5,0 252 1 260,00 33 503,40
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 106 31,23 9,66 16,0 252 4 032,00 86 970,24
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 107 31,23 5,03 10,0 252 2 520,00 66 024,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 109 31,23 10,51 5,0 252 1 260,00 26 107,20
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 110 31,23 23,85 10,0 252 2 520,00 18 597,60
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 111 31,23 8,02 5,0 252 1 260,00 29 244,60
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 112 31,23 27,93 5,0 252 1 260,00 4 158,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 113 31,23 6,66 18,0 252 4 536,00 111 449,52
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 114 31,23 17,50 5,0 252 1 260,00 17 299,80
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 115 31,23 13,86 10,0 252 2 520,00 43 772,40
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 116 31,23 8,70 18,0 252 4 536,00 102 196,08
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 118 31,23 10,64 10,0 252 2 520,00 51 886,80
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 121 31,23 12,24 5,0 252 1 260,00 23 927,40
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 123 31,23 8,58 17,0 252 4 284,00 97 032,60
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 124 31,23 15,62 5,0 252 1 260,00 19 668,60
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 125 31,23 9,86 5,0 200 1 000,00 21 370,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 126 31,23 12,08 5,0 200 1 000,00 19 150,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 127 31,23 7,02 16,0 252 4 032,00 97 614,72
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 128 31,23 9,74 16,0 252 4 032,00 86 647,68
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 129 31,23 10,94 10,0 200 2 000,00 40 580,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 130 31,23 2,50 10,0 200 2 000,00 57 460,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 131 31,23 11,84 5,0 252 1 260,00 24 431,40
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 132 31,23 9,88 16,0 252 4 032,00 86 083,20
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 133 31,23 14,56 5,0 252 1 260,00 21 004,20
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 134 31,23 7,85 5,0 252 1 260,00 29 458,80
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 136 31,23 6,63 5,0 252 1 260,00 30 996,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 138 31,23 4,43 10,0 252 2 520,00 67 536,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 139 31,23 9,07 10,0 252 2 520,00 55 843,20
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 141 31,23 6,08 10,0 252 2 520,00 63 378,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 144 31,23 2,58 10,0 252 2 520,00 72 198,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 151 31,23 5,59 5,0 114 570,00 14 614,80
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 152 31,23 5,50 5,0 114 570,00 14 666,10
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 153 31,23 4,11 5,0 114 570,00 15 458,40
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 154 31,23 7,64 5,0 114 570,00 13 446,30

Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 101 31,23 2,87 27,0 252 6 804,00 192 961,44
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 102 31,23 7,90 27,0 252 6 804,00 158 737,32
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 103 31,23 4,39 27,0 252 6 804,00 182 619,36
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 104 31,23 3,31 27,0 252 6 804,00 189 967,68
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 107 31,23 9,40 27,0 252 6 804,00 148 531,32
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 108 31,23 16,24 31,0 200 6 200,00 92 938,00
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 109 31,23 27,01 27,0 200 5 400,00 22 788,00
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 110 31,23 12,81 27,0 252 6 804,00 125 329,68
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 111 31,23 10,21 27,0 252 6 804,00 143 020,08
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 112 31,23 22,71 27,0 200 5 400,00 46 008,00
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 114 31,23 16,56 27,0 252 6 804,00 99 814,68
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 115 31,23 11,41 27,0 252 6 804,00 134 855,28
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 119 31,23 11,90 29,0 200 5 800,00 112 114,00
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 120 31,23 5,61 27,0 252 6 804,00 174 318,48
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 121 31,23 9,33 27,0 252 6 804,00 149 007,60
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 122 31,23 6,41 27,0 252 6 804,00 168 875,28
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 124 31,23 11,03 27,0 252 6 804,00 137 440,80
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 125 31,23 7,26 27,0 252 6 804,00 163 091,88
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 151 31,23 6,40 27,0 114 3 078,00 76 426,74
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 152 31,23 6,40 27,0 114 3 078,00 76 426,74
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 153 31,23 7,12 27,0 114 3 078,00 74 210,58
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 154 31,23 4,71 27,0 114 3 078,00 81 628,56

Mostecká pánev 08 735 Žatec-Blažim-Havraň 101 31,23 3,21 22,0 252 5 544,00 155 342,88
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Blažim-Havraň 102 31,23 1,54 22,0 252 5 544,00 164 601,36

Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 101 31,23 1,35 20,0 252 5 040,00 150 595,20
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 102 31,23 1,55 19,0 252 4 788,00 142 107,84
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 103 31,23 4,17 20,0 252 5 040,00 136 382,40
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 104 31,23 5,52 26,0 252 6 552,00 168 451,92
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 105 31,23 2,36 20,0 252 5 040,00 145 504,80
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 106 31,23 1,61 5,0 200 1 000,00 29 620,00
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 107 31,23 11,30 6,0 200 1 200,00 23 916,00
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 108 31,23 6,45 20,0 252 5 040,00 124 891,20

3732,0
793 116,00 19 010 571,65

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová

Milan Andert

Datum: 17.1.2011
Ing. Marcel Dlask                       

ředitel akciové společnosti

Celkem za oblast

Příloha 5A >> 3/6



Příloha  5B

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

Pr
ům

ěr
né

 
re

al
iz

ov
an

é 
tr

žb
y 

na
 s

po
ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

ZD
O

 v
 k

m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)

Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 101 31,23 31,19 41,0 253 10 373,00 414,92 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 102 31,23 3,20 41,0 253 10 373,00 290 755,19 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 103 31,23 31,19 41,0 253 10 373,00 414,92 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 104 31,23 31,19 41,0 253 10 373,00 414,92 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 105 31,23 3,20 41,0 253 10 373,00 290 755,19 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 106 31,23 31,19 41,0 253 10 373,00 414,92 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 151 31,23 3,20 41,0 113 4 633,00 129 862,99 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 529 Litvínov - Staňkovice,Triangle-jih 152 31,23 0,01 31,0 113 3 503,00 109 363,66 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 101 31,23 0,08 8,0 253 2 024,00 63 047,60
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 102 31,23 2,91 8,0 253 2 024,00 57 319,68
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 103 31,23 1,57 11,0 203 2 233,00 66 230,78
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 104 31,23 9,14 11,0 203 2 233,00 49 326,97
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 105 31,23 4,25 21,0 253 5 313,00 143 344,74
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 106 31,23 6,59 22,0 203 4 466,00 110 042,24
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 107 31,23 4,35 11,0 253 2 783,00 74 807,04
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 108 31,23 5,62 11,0 253 2 783,00 71 272,63
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 109 31,23 5,23 22,0 253 5 566,00 144 716,00
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 112 31,23 3,62 18,0 253 4 554,00 125 735,94
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 113 31,23 6,67 12,0 203 2 436,00 59 828,16
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 114 31,23 1,04 8,0 203 1 624,00 49 028,56
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 116 31,23 2,09 18,0 253 4 554,00 132 703,56
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 117 31,23 4,59 22,0 253 5 566,00 148 278,24
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 118 31,23 1,89 11,0 253 2 783,00 81 653,22
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 119 31,23 5,07 11,0 253 2 783,00 72 803,28
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 120 31,23 1,38 8,0 253 2 024,00 60 416,40
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 121 31,23 4,22 8,0 253 2 024,00 54 668,24
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 122 31,23 3,30 21,0 53 1 113,00 31 086,09
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 151 31,23 2,00 8,0 113 904,00 26 423,92
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 152 31,23 2,23 8,0 113 904,00 26 216,00
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 153 31,23 6,63 8,0 113 904,00 22 238,40
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 154 31,23 6,32 8,0 113 904,00 22 518,64
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 155 31,23 1,90 18,0 113 2 034,00 59 657,22
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 156 31,23 4,20 18,0 113 2 034,00 54 979,02
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 157 31,23 3,48 11,0 113 1 243,00 34 493,25
Mostecká pánev 15 542 Most-Lužice-Skršín,Dobrčice 158 31,23 4,05 11,0 113 1 243,00 33 784,74

31 23
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 101 31,23 0,20 10,0 253 2 530,00 78 505,90
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 102 31,23 9,71 16,0 253 4 048,00 87 112,96
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 103 31,23 1,34 19,0 203 3 857,00 115 285,73
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 104 31,23 14,84 10,0 203 2 030,00 33 271,70
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 105 31,23 5,54 10,0 203 2 030,00 52 150,70
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 106 31,23 1,39 19,0 203 3 857,00 115 092,88
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 107 31,23 0,19 6,0 253 1 518,00 47 121,23
Mostecká pánev 16 543 Most-Korozluky-Bělušice-Bečov 108 31,23 0,77 6,0 253 1 518,00 46 238,28

31 23
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 101 31,23 4,76 20,0 253 5 060,00 133 938,20
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 102 31,23 9,13 20,0 253 5 060,00 111 826,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 103 31,23 3,18 20,0 253 5 060,00 141 933,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 104 31,23 11,92 22,0 253 5 566,00 107 479,46
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 106 31,23 21,52 19,0 253 4 807,00 46 675,97
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 107 31,23 9,94 20,0 253 5 060,00 107 727,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 108 31,23 5,87 33,0 253 8 349,00 211 730,64
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 109 31,23 9,63 32,0 253 8 096,00 174 873,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 111 31,23 13,11 23,0 253 5 819,00 105 440,28
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 112 31,23 18,77 20,0 253 5 060,00 63 047,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 113 31,23 16,92 20,0 253 5 060,00 72 408,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 114 31,23 10,07 22,0 253 5 566,00 117 776,56
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 115 31,23 11,71 20,0 253 5 060,00 98 771,20
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 117 31,23 10,47 20,0 253 5 060,00 105 045,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 118 31,23 6,73 21,0 253 5 313,00 130 168,50
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 119 31,23 3,81 20,0 253 5 060,00 138 745,20
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 120 31,23 7,17 20,0 253 5 060,00 121 743,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 121 31,23 12,09 20,0 203 4 060,00 77 708,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 122 31,23 5,76 20,0 253 5 060,00 128 878,20
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 124 31,23 2,17 20,0 253 5 060,00 147 043,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 126 31,23 6,16 20,0 203 4 060,00 101 784,20
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 151 31,23 4,48 20,0 113 2 260,00 60 455,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 152 31,23 6,15 20,0 113 2 260,00 56 680,80
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 153 31,23 6,78 20,0 113 2 260,00 55 257,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 154 31,23 4,57 20,0 113 2 260,00 60 251,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 155 31,23 5,27 32,0 113 3 616,00 93 871,36
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 156 31,23 8,59 20,0 113 2 260,00 51 166,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 157 31,23 6,43 20,0 113 2 260,00 56 048,00
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 158 31,23 7,19 20,0 113 2 260,00 54 330,40
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 159 31,23 7,62 20,0 113 2 260,00 53 358,60
Mostecká pánev 12 548 Most-Počerady-Bečov 160 31,23 9,96 20,0 113 2 260,00 48 070,20

31 23
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 101 31,23 3,43 15,0 253 3 795,00 105 501,00
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 102 31,23 4,68 15,0 253 3 795,00 100 757,25
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 103 31,23 1,99 15,0 253 3 795,00 110 965,80

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2013 a každý další

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

(2)

Příloha 5B >> 4/6



Příloha  5B

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

Pr
ům

ěr
né

 
re

al
iz

ov
an

é 
tr

žb
y 

na
 s

po
ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

ZD
O

 v
 k

m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Č

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 104 31,23 3,68 15,0 253 3 795,00 104 552,25
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 105 31,23 2,48 15,0 253 3 795,00 109 106,25
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 106 31,23 8,67 15,0 253 3 795,00 85 615,20
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 107 31,23 2,60 15,0 253 3 795,00 108 650,85
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 108 31,23 4,82 15,0 253 3 795,00 100 225,95
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 109 31,23 3,50 15,0 253 3 795,00 105 235,35
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 110 31,23 3,08 15,0 253 3 795,00 106 829,25
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 111 31,23 4,99 15,0 253 3 795,00 99 580,80
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 112 31,23 4,24 15,0 253 3 795,00 102 427,05
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 113 31,23 7,35 15,0 253 3 795,00 90 624,60
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 114 31,23 2,37 15,0 253 3 795,00 109 523,70
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 115 31,23 4,26 15,0 253 3 795,00 102 351,15
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 116 31,23 2,48 15,0 253 3 795,00 109 106,25
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 117 31,23 3,63 15,0 253 3 795,00 104 742,00
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 118 31,23 1,51 15,0 253 3 795,00 112 787,40
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 151 31,23 2,24 15,0 113 1 695,00 49 138,05
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 152 31,23 3,64 15,0 113 1 695,00 46 765,05
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 153 31,23 1,07 15,0 113 1 695,00 51 121,20
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 154 31,23 0,45 15,0 113 1 695,00 52 172,10
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 155 31,23 4,04 15,0 113 1 695,00 46 087,05
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 156 31,23 0,89 15,0 113 1 695,00 51 426,30
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 157 31,23 3,58 15,0 113 1 695,00 46 866,75
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 158 31,23 3,12 15,0 113 1 695,00 47 646,45
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 159 31,23 2,51 15,0 113 1 695,00 48 680,40
Mostecká pánev 14 551 Most-Strupčice-Jirkov-Chomutov 160 31,23 4,13 15,0 113 1 695,00 45 934,50

31 23
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-seve 101 31,23 9,66 24,0 253 6 072,00 130 973,04 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-seve 102 31,23 2,30 24,0 253 6 072,00 175 662,96 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-seve 103 31,23 8,39 24,0 253 6 072,00 138 684,48 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-seve 104 31,23 9,66 24,0 253 6 072,00 130 973,04 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-seve 105 31,23 2,30 24,0 253 6 072,00 175 662,96 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-seve 106 31,23 8,39 24,0 253 6 072,00 138 684,48 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-seve 151 31,23 2,30 24,0 113 2 712,00 78 458,16 nový spoj od 1.10.2012
Mostecká pánev 719 Louny-Velemyšleves,,Triangle-seve 152 31,23 0,01 17,0 113 1 921,00 59 973,62 nový spoj od 1.10.2012

Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 101 31,23 13,63 35,0 253 8 855,00 155 848,00
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 102 31,23 5,00 35,0 253 8 855,00 232 266,65
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 103 31,23 19,19 35,0 203 7 105,00 85 544,20
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 104 31,23 3,80 35,0 203 7 105,00 194 890,15
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 105 31,23 8,75 35,0 253 8 855,00 199 060,40
Mostecká pánev 06 720 Louny-Chomutov 106 31,23 11,80 35,0 253 8 855,00 172 052,65

31 23
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 101 31,23 3,69 36,0 253 9 108,00 250 834,32
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 102 31,23 11,18 36,0 253 9 108,00 182 615,40
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 103 31,23 7,73 36,0 253 9 108,00 214 038,00
Mostecká pánev 03 721 Louny-Havraň-Most 104 31,23 6,16 36,0 253 9 108,00 228 337,56

31 23
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 101 31,23 4,12 36,0 253 9 108,00 246 917,88
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 102 31,23 4,64 28,0 253 7 084,00 188 363,56
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 103 31,23 3,94 28,0 203 5 684,00 155 116,36
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 104 31,23 6,10 28,0 203 5 684,00 142 838,92
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 105 31,23 1,69 28,0 253 7 084,00 209 261,36
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 106 31,23 3,14 37,0 253 9 361,00 262 950,49
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 107 31,23 3,08 5,0 203 1 015,00 28 572,25
Mostecká pánev 09 722 Louny-Postoloprty-Most 108 31,23 0,54 5,0 203 1 015,00 31 150,35

31 23
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 101 31,23 3,32 19,0 253 4 807,00 134 163,37
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 102 31,23 0,08 9,0 253 2 277,00 70 928,55
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 103 31,23 9,67 9,0 253 2 277,00 49 092,12
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 104 31,23 0,02 9,0 253 2 277,00 71 065,17
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 105 31,23 0,26 9,0 203 1 827,00 56 582,19
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 106 31,23 10,06 19,0 203 3 857,00 81 652,69
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 107 31,23 5,24 19,0 253 4 807,00 124 933,93
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 108 31,23 7,54 9,0 253 2 277,00 53 942,13
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 109 31,23 1,77 9,0 253 2 277,00 67 080,42
Mostecká pánev 10 723 Louny-Postoloprty-Počerady 110 31,23 4,24 19,0 253 4 807,00 129 740,93

31 23
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 101 31,23 20,24 33,0 253 8 349,00 91 755,51
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 102 31,23 5,00 33,0 253 8 349,00 218 994,27
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 103 31,23 8,10 33,0 253 8 349,00 193 112,37
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 104 31,23 5,26 33,0 203 6 699,00 173 973,03
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 105 31,23 6,35 33,0 253 8 349,00 207 723,12
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 106 31,23 5,43 33,0 253 8 349,00 215 404,20
Mostecká pánev 04 724 Louny-Počerady-Most 108 31,23 7,94 33,0 253 8 349,00 194 448,21

31 23
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 101 31,23 15,54 18,0 253 4 554,00 71 452,26
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 102 31,23 11,03 5,0 253 1 265,00 25 553,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 103 31,23 4,64 5,0 253 1 265,00 33 636,35
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 106 31,23 9,66 16,0 253 4 048,00 87 315,36
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 107 31,23 5,03 10,0 253 2 530,00 66 286,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 109 31,23 10,51 5,0 253 1 265,00 26 210,80
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 110 31,23 23,85 10,0 253 2 530,00 18 671,40
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 111 31,23 8,02 5,0 253 1 265,00 29 360,65
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 112 31,23 27,93 5,0 253 1 265,00 4 174,50
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 113 31,23 6,66 18,0 253 4 554,00 111 891,78
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 114 31,23 17,50 5,0 253 1 265,00 17 368,45

Příloha 5B >> 5/6



Příloha  5B

O
bl

as
t

N
áz

ev
 li

nk
y

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č/

km

Pr
ům

ěr
né

 
re

al
iz

ov
an

é 
tr

žb
y 

na
 s

po
ji

D
él

ka
 s

po
je

 v
 

ZD
O

 v
 k

m

Po
če

t s
po

jů
 z

a 
ro

k

Vý
ko

n 
km

 z
a 

ro
k

Př
ed

bě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

Po
zn

ám
ka

(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Č

ís
lo

 li
nk

y 
v 

ob
la

st
i

(2)

Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 115 31,23 13,86 10,0 253 2 530,00 43 946,10
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 116 31,23 8,70 18,0 253 4 554,00 102 601,62
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 118 31,23 10,64 10,0 253 2 530,00 52 092,70
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 121 31,23 12,24 5,0 253 1 265,00 24 022,35
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 123 31,23 8,58 17,0 253 4 301,00 97 417,65
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 124 31,23 15,62 5,0 253 1 265,00 19 746,65
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 125 31,23 9,86 5,0 203 1 015,00 21 690,55
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 126 31,23 12,08 5,0 203 1 015,00 19 437,25
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 127 31,23 7,02 16,0 253 4 048,00 98 002,08
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 128 31,23 9,74 16,0 253 4 048,00 86 991,52
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 129 31,23 10,94 10,0 203 2 030,00 41 188,70
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 130 31,23 2,50 10,0 203 2 030,00 58 321,90
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 131 31,23 11,84 5,0 253 1 265,00 24 528,35
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 132 31,23 9,88 16,0 253 4 048,00 86 424,80
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 133 31,23 14,56 5,0 253 1 265,00 21 087,55
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 134 31,23 7,85 5,0 253 1 265,00 29 575,70
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 136 31,23 6,63 5,0 253 1 265,00 31 119,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 138 31,23 4,43 10,0 253 2 530,00 67 804,00
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 139 31,23 9,07 10,0 253 2 530,00 56 064,80
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 141 31,23 6,08 10,0 253 2 530,00 63 629,50
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 144 31,23 2,58 10,0 253 2 530,00 72 484,50
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 151 31,23 5,59 5,0 113 565,00 14 486,60
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 152 31,23 5,50 5,0 113 565,00 14 537,45
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 153 31,23 4,11 5,0 113 565,00 15 322,80
Mostecká pánev 02 725 Louny-Lenešice-Počerady 154 31,23 7,64 5,0 113 565,00 13 328,35

31 23
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 101 31,23 2,87 27,0 253 6 831,00 193 727,16
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 102 31,23 7,90 27,0 253 6 831,00 159 367,23
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 103 31,23 4,39 27,0 253 6 831,00 183 344,04
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 104 31,23 3,31 27,0 253 6 831,00 190 721,52
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 107 31,23 9,40 27,0 253 6 831,00 149 120,73
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 108 31,23 16,24 31,0 203 6 293,00 94 332,07
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 109 31,23 27,01 27,0 203 5 481,00 23 129,82
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 110 31,23 12,81 27,0 253 6 831,00 125 827,02
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 111 31,23 10,21 27,0 253 6 831,00 143 587,62
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 112 31,23 22,71 27,0 203 5 481,00 46 698,12
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 114 31,23 16,56 27,0 253 6 831,00 100 210,77
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 115 31,23 11,41 27,0 253 6 831,00 135 390,42
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 119 31,23 11,90 29,0 203 5 887,00 113 795,71
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 120 31,23 5,61 27,0 253 6 831,00 175 010,22
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 121 31,23 9,33 27,0 253 6 831,00 149 598,90
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 122 31,23 6,41 27,0 253 6 831,00 169 545,42
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 124 31,23 11,03 27,0 253 6 831,00 137 986,20
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 125 31,23 7,26 27,0 253 6 831,00 163 739,07
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 151 31,23 6,40 27,0 113 3 051,00 75 756,33
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 152 31,23 6,40 27,0 113 3 051,00 75 756,33
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 153 31,23 7,12 27,0 113 3 051,00 73 559,61
Mostecká pánev 07 733 Žatec-Most 154 31,23 4,71 27,0 113 3 051,00 80 912,52

31 23
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Blažim-Havraň 101 31,23 3,21 22,0 253 5 566,00 155 959,32
Mostecká pánev 08 735 Žatec-Blažim-Havraň 102 31,23 1,54 22,0 253 5 566,00 165 254,54

31 23
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 101 31,23 1,35 20,0 253 5 060,00 151 192,80
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 102 31,23 1,55 19,0 253 4 807,00 142 671,76
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 103 31,23 4,17 20,0 253 5 060,00 136 923,60
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 104 31,23 5,52 26,0 253 6 578,00 169 120,38
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 105 31,23 2,36 20,0 253 5 060,00 146 082,20
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 106 31,23 1,61 5,0 203 1 015,00 30 064,30
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 107 31,23 11,30 6,0 203 1 218,00 24 274,74
Mostecká pánev 11 736 Žatec-Postoloprty-Počerady 108 31,23 6,45 20,0 253 5 060,00 125 386,80

3732,0 827 356,00 19 860 198,80

Zpracoval: Ing. Petra Jarošová

Milan Andert

Datum: 17.1.2011
Ing. Marcel Dlask                            

ředitel akciové společnosti

Celkem za oblast

Příloha 5B >> 6/6



Příloha č. 26 k usnesení č. 119/105R/2012 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo smlouvy u nabyvatele:  
Číslo smlouvy u převodce:  
 
 

DOHODA O PŘEVODU PRÁV A POVINNOSTÍ 
uzavřená dle ustanovení § 269 odst. 2 

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Strany dohody 

Nabyvatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investic Krajského úřadu Ústeckého kraje    
E-mail/telefon: smrcka.j@kr-ustecky.cz / 475 657 325  
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Věra Píšová, samostatný referent investičního odboru 
E-mail/telefon:    pisova.v@kr-ustecky.cz / 475 657 168 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Převodce: 
Název:      Město Chaba řovice  
Sídlo: Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice 
Zastoupený: Mgr. Josefem Kusebauchem, starostou města 
Kontaktní osoba: Ing. Markéta Kombercová 
E-mail/telefon: kombercova@chabarovice.cz 
IČ (RČ): 00556912 
DIČ: CZ00556912 
Bank. spojení: Česká spořitelna,a.s.  
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
DOHODU O PŘEVODU PRÁV A POVINNOSTÍ STAVEBNÍKA 

 
 
 



 

strana 2 / 4 

 
 

 
I. 

Předmět dohody 

1. Město Chabařovice je  jakožto stavebník nositelem práv a povinností dle rozhodnutí 
stavebního úřadu Magistrátu města Ústí nad Labem, odboru dopravy č.j.: 
MM/OD/SÚ/201612/2009/BaueJ ze dne 29.10.2009, kterým bylo rozhodnuto o povolení 
stavby „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada - 1. etapa výstavby“ a rozhodnutí o 
prodloužení platnosti uvedeného stavebního povolení č.j.: MM/OD/SÚ/528/2012/BaueJ 
ze dne 11.01.2012 a dále Magistrátu města Ústí nad Labem, odboru dopravy č.j.: 
MM/OD/SÚ/39953/2010/BaueJ ze dne 30.04.2010, kterým bylo rozhodnuto o povolení 
stavby „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Trmice – Roudníky, 2. etapa – 
objezd Roudníky“ a rozhodnutí o prodloužení platnosti uvedeného stavebního povolení 
č.j.: ….. ze dne ……...2012. Citovaná stavební povolení jsou přílohou č. 1 této dohody. 

2. Město  Chabařovice a Ústecký kraj se tímto dohodly na bezúplatném převodu práv a 
povinností ze stavebního povolení dle odst. 1 z města Chabařovice na Ústecký kraj, který 
se tak stane namísto města Chabařovice stavebníkem stavby „Páteřní komunikace 
rekreační oblasti Milada - 1. etapa výstavby“ a „Páteřní komunikace rekreační oblasti 
Milada, Trmice – Roudníky, 2. etapa – objezd Roudníky“ 

3. Předmětem této dohody není převod vlastnického práva nebo práva založeného 
smlouvou provést stavbu ani práva odpovídajícího věcnému břemenu k pozemkům nebo 
stavbám, na nichž má být stavba dle odst. 1 realizována. 

 

 
II. 

Práva a povinnosti stran 

1. Město Chabařovice touto dohodou převádí na Ústecký kraj práva a povinnosti 
stavebníka dle stavebního povolení, které je přílohou č. 1 této dohody. 

2. Město Chabařovice touto dohodou převádí na Ústecký kraj vlastnictví k projektové 
dokumentaci a dalším podkladům dle přílohy č. 2 této dohody pořízených městem 
Chabařovice za účelem realizace stavby dle čl. I. odst. 1 této dohody, resp. právo 
k užití těchto dokumentů jakožto autorských děl. 

3. Vlastnictví k projektové dokumentaci a dalším podkladům pořízeným městem 
Chabařovice jakožto stavebníkem za účelem realizace stavby dle čl. I. odst. 1, resp. 
právo k užití těchto dokumentů jakožto autorských děl přechází na Ústecký kraj jejich 
protokolárním předáním Ústeckému kraji.  

4. Město Chabařovice se zavazuje předat dokumenty dle odstavce 3. do jednoho týdne 
od účinnosti této dohody. 

5. Strany dohody se dohodly na bezúplatnosti převodu dle odst. 1 a 2. Uzavřením této 
dohody tudíž nevznikají mezi stranami žádné finanční nároky. 

6. Ústecký kraj se zavazuje oznámit příslušnému speciálnímu stavebnímu úřadu změnu 
stavebníka stavby dle čl. I. odst. 1 této dohody do jednoho týdne od účinnosti této 
dohody. 

 

 



 

strana 3 / 4 

III.  
Závěrečná ustanovení 

1. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. ……………. ze dne ………………… 

2. Město Chabařovice tímto potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto 
usnesením Rady města Chabařovice č. 35/12 ze dne 09.05.2012.  

3. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

5. Tato dohoda je provedena 5ti vyhotoveních s platností originálu, přičemž nabyvatel obdrží 
3 vyhotovení a převodce 2 vyhotovení. 

6. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma stranami dohody 
a tímto dnem jsou strany dohody svými projevy vázány.  

 
IV.  

Podpisy stran dohody 

Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Strany dohody potvrzují 
autentičnost této dohody svým podpisem. 

 
 

V …………….. dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Nabyvatel 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

Převodce 
Město Chabařovice 
Mgr. Josef Kusebauch, starosta města  

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Stavební povolení pro stavbu „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada – 1. 
etapa výstavby“ č.j.: MM/OD/SÚ/201612/2009/BaueJ ze dne 29.10.2009 a Rozhodnutí o 
prodloužení platnosti uvedeného stavebního povolení č.j.: MM/OD/SÚ/528/2012/BaueJ ze 
dne 11.01.2012, dále Stavební povolení pro stavbu „Páteřní komunikace rekreační oblasti 
Milada , Trmice – Roudníky, 2. etapa - Objezd Roudníky“ č.j.: MM/OD/SÚ/39953/2010/BaueJ 



 

strana 4 / 4 

ze dne 30.4.2010 a Rozhodnutí o prodloužení platnosti uvedeného stavebního povolení č.j.: 
…… ze dne …..2012 

 

 
 



Příloha č. 27 k usnesení č. 119/105R/2012 

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo smlouvy u nabyvatele:  
Číslo smlouvy u převodce:  
 
 

DOHODA O PŘEVODU PRÁV A POVINNOSTÍ 
uzavřená dle ustanovení § 269 odst. 2 

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Strany dohody 

Nabyvatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investic Krajského úřadu Ústeckého kraje    
E-mail/telefon: smrcka.j@kr-ustecky.cz / 475 657 325  
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Věra Píšová, samostatný referent investičního odboru 
E-mail/telefon:    pisova.v@kr-ustecky.cz / 475 657 168 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Převodce: 
Název:  Město Trmice     
Sídlo: Fügnerova 448/29, 40004 Trmice 
Zastoupený: Mgr. Janou Oubrechtovou, starostkou města 
Kontaktní osoba: Martin Sommer, vedoucí odboru výstavby, D a ŽP 
E-mail/telefon: martin.sommer@mutrmice.cz / 475 317 239  
IČ: 00674010  
DIČ: CZ00674010 
Bank. spojení: Komerční banka, pobočka Ústí n. L. 
 číslo účtu: 19-18621411/0100 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
DOHODU O PŘEVODU PRÁV A POVINNOSTÍ STAVEBNÍKA 

 
 
 



 

strana 2 / 3 

I. 
Předmět dohody 

1. Město Trmice je  jakožto stavebník nositelem práv a povinností dle rozhodnutí 
stavebního úřadu Magistrátu města Ústí nad Labem, odboru dopravy č.j.: 
MM/OD/SÚ/201612/2009/BaueJ ze dne 29.10.2009, kterým bylo rozhodnuto o povolení 
stavby „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada - 1. etapa výstavby“ a rozhodnutí o 
prodloužení platnosti uvedeného stavebního povolení č.j.: MM/OD/SÚ/528/2012/BaueJ 
ze dne 11.01.2012. Citované stavební povolení, vč. rozhodnutí o prodloužení jeho 
platnosti jsou přílohou č. 1 této dohody. 

2. Město Trmice a Ústecký kraj se tímto dohodly na bezúplatném převodu práv a povinností 
ze stavebního povolení dle odst. 1 z města Trmice na Ústecký kraj, který se tak stane 
namísto města Trmice stavebníkem stavby „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada 
- 1. etapa výstavby“. 

3. Předmětem této dohody není převod vlastnického práva nebo práva založeného 
smlouvou provést stavbu ani práva odpovídajícího věcnému břemenu k pozemkům nebo 
stavbám, na nichž má být stavba dle odst. 1 realizována. 

 

 
II. 

Práva a povinnosti stran 

1. Město Trmice touto dohodou převádí na Ústecký kraj práva a povinnosti stavebníka dle 
stavebního povolení, které je přílohou č. 1 této dohody. 

2. Město Trmice touto dohodou převádí na Ústecký kraj vlastnictví k projektové 
dokumentaci a dalším podkladům dle přílohy č. 2 této dohody pořízených městem Trmice 
za účelem realizace stavby dle čl. I. odst. 1 této dohody, resp. právo k užití těchto 
dokumentů jakožto autorských děl. 

3. Vlastnictví k projektové dokumentaci a dalším podkladům pořízeným městem Trmice 
jakožto stavebníkem za účelem realizace stavby dle čl. I. odst. 1, resp. právo k užití 
těchto dokumentů jakožto autorských děl přechází na Ústecký kraj jejich protokolárním 
předáním Ústeckému kraji.  

4. Město Trmice se zavazuje předat dokumenty dle odstavce 3. do jednoho týdne od 
účinnosti této dohody. 

5. Strany dohody se dohodly na bezúplatnosti převodu dle odst. 1 a 2. Uzavřením této 
dohody tudíž nevznikají mezi stranami žádné finanční nároky. 

6. Ústecký kraj se zavazuje oznámit příslušnému speciálnímu stavebnímu úřadu změnu 
stavebníka stavby dle čl. I. odst. 1 této dohody do jednoho týdne od účinnosti této 
dohody. 

 

 

III.  
Závěrečná ustanovení 

1. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. ……………. ze dne ………………… 

2. Město Trmice tímto potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto usnesením 
Rady města Trmice č. 126/2012 ze dne 07.05.2012.  



 

strana 3 / 3 

3. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

5. Tato dohoda je provedena v 5-ti vyhotoveních s platností originálu, přičemž nabyvatel 
obdrží 3 vyhotovení a převodce 2. 

6. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma stranami dohody 
a tímto dnem jsou strany dohody svými projevy vázány.  

 
 

IV.  
Podpisy stran dohody 

Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Strany dohody potvrzují 
autentičnost této dohody svým podpisem. 

 
 

 

V …………….. dne ………………… 

 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Nabyvatel 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

Převodce 
Město Trmice 
Mgr. Jana Oubrechtová, starostka města 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Stavební povolení pro stavbu „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada – 1. 
etapa výstavby“ č.j.: MM/OD/SÚ/201612/2009/BaueJ ze dne 29.10.2009 a Rozhodnutí o 
prodloužení platnosti uvedeného stavebního povolení č.j.: MM/OD/SÚ/528/2012/BaueJ ze 
dne 11.01.2012 

 
 



Příloha č. 28 k usnesení č. 119/105R/2012 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo smlouvy u nabyvatele:  
Číslo smlouvy u převodce:  
 
 

DOHODA O PŘEVODU PRÁV A POVINNOSTÍ 
uzavřená dle ustanovení § 269 odst. 2 

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Strany dohody 

Nabyvatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investic Krajského úřadu Ústeckého kraje    
E-mail/telefon: smrcka.j@kr-ustecky.cz / 475 657 325  
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Věra Píšová, samostatný referent investičního odboru 
E-mail/telefon:    pisova.v@kr-ustecky.cz / 475 657 168 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Převodce: 
Název:     Statutární m ěsto Ústí nad Labem   
Sídlo: Velká Hradební 2336/8, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Vítem Mandíkem, primátorem města 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (RČ): 00081531 
DIČ: CZ00081531 
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
DOHODU O PŘEVODU PRÁV A POVINNOSTÍ STAVEBNÍKA 

 
 
 



 

strana 2 / 4 

 
 

 
I. 

Předmět dohody 

1. Statutární město Ústí nad Labem je  jakožto stavebník nositelem práv a povinností dle 
rozhodnutí stavebního úřadu Magistrátu města Ústí nad Labem, odboru dopravy č.j.: 
MM/OD/SÚ/201612/2009/BaueJ ze dne 29.10.2009, kterým bylo rozhodnuto o povolení 
stavby „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada – 1. etapa výstavby“ a rozhodnutí o 
prodloužení platnosti uvedeného stavebního povolení č.j.: MM/OD/SÚ/528/2012/BaueJ 
ze dne 11.01.2012, dále Drážního úřadu, sekce stavební - oblast Praha č.j.: 10-
0249/07/08-3-DÚ/Im ze dne 31.03.2008, kterým bylo rozhodnuto o povolení stavby dráhy 
„Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada“ pro SO 03 - Železniční přejezd v km 0,839 
trati Trmice - Úpořiny a pro PS 01 - Železniční přejezd v km 0,836 trati Trmice - Úpořiny - 
úprava zabezpečovacího zařízení a rozhodnutí o prodloužení platnosti uvedeného 
stavebního povolení č.j.: DUCR-9261/10/Im ze dne 22.02.2010 a č.j.: DUCR-
19581/12/Ce ze dne 11.04.2012. Citovaná stavební povolení jsou přílohou č. 1 této 
dohody. 

2. Statutární město Ústí nad Labem a Ústecký kraj se tímto dohodly na bezúplatném 
převodu práv a povinností ze stavebního povolení dle odst. 1 z Statutárního města Ústí 
nad Labem na Ústecký kraj, který se tak stane namísto Statutárního města Ústí nad 
Labem stavebníkem stavby „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada - 1. etapa 
výstavby“ a stavby dráhy „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada“ pro SO 03 - 
Železniční přejezd v km 0,839 trati Trmice - Úpořiny a pro PS 01 - Železniční přejezd 
v km 0,836 trati Trmice - Úpořiny - úprava zabezpečovacího zařízení. 

3. Předmětem této dohody není převod vlastnického práva nebo práva založeného 
smlouvou provést stavbu ani práva odpovídajícího věcnému břemenu k pozemkům nebo 
stavbám, na nichž má být stavba dle odst. 1 realizována. 

 

 
II. 

Práva a povinnosti stran 

1. Statutární město Ústí nad Labem touto dohodou převádí na Ústecký kraj práva a 
povinnosti stavebníka dle stavebních povolení, které jsou přílohou č. 1 této dohody. 

2. Statutární město Ústí nad Labem touto dohodou převádí na Ústecký kraj vlastnictví k 
projektové dokumentaci a dalším podkladům dle přílohy č. 2 této dohody pořízených 
Statutárním m ěstem Ústí nad Labem  za účelem realizace stavby dle čl. I. odst. 1 
této dohody, resp. právo k užití těchto dokumentů jakožto autorských děl. 

3. Vlastnictví k projektové dokumentaci a dalším podkladům pořízeným Statutárním 
městem Ústí nad Labem jakožto stavebníkem za účelem realizace stavby dle čl. I. 
odst. 1, resp. právo k užití těchto dokumentů jakožto autorských děl přechází na 
Ústecký kraj jejich protokolárním předáním Ústeckému kraji.  

4. Statutární město Ústí nad Labem se zavazuje předat dokumenty dle odstavce 3. do 
jednoho týdne od účinnosti této dohody. 

5. Strany dohody se dohodly na bezúplatnosti převodu dle odst. 1 a 2. Uzavřením této 
dohody tudíž nevznikají mezi stranami žádné finanční nároky. 



 

strana 3 / 4 

6. Ústecký kraj se zavazuje oznámit příslušnému speciálnímu stavebnímu úřadu změnu 
stavebníka stavby dle čl. I. odst. 1 této dohody do jednoho týdne od účinnosti této 
dohody. 

 

 

V.  
Závěrečná ustanovení 

1. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. ……………. ze dne ………………… 

2. Statutární město Ústí nad Labem tímto potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo 
rozhodnuto usnesením Rady města č. … … … … ze dne … … … … ….  

3. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

5. Tato dohoda je provedena v 6ti vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží  3 vyhotovení. 

6. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma stranami dohody 
a tímto dnem jsou strany dohody svými projevy vázány.  

 
VI.  

Podpisy stran dohody 

Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Strany dohody potvrzují 
autentičnost této dohody svým podpisem. 

 
 

V …………….. dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Nabyvatel 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

Převodce                                                            
Statutární město Ústí nad Labem              
Ing. Vít Mandík, primátor města              

 

 



 

strana 4 / 4 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Stavební povolení pro stavbu „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada - 1. 
etapa výstavby“ č.j.: MM/OD/SÚ/201612/2009/BaueJ ze dne 29.10.2009, včetně Rozhodnutí 
o prodloužení platnosti uvedeného stavebního povolení č.j.: MM/OD/SÚ/528/2012/BaueJ ze 
dne 11.01.2012, dále stavební povolení č.j.: 10-0249/07/08-3-DÚ/Im ze dne 31.03.2008 pro 
stavby dráhy „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada“ pro SO 03 - Železniční přejezd 
v km 0,839 trati Trmice - Úpořiny a pro PS 01 - Železniční přejezd v km 0,836 trati Trmice - 
Úpořiny - úprava zabezpečovacího zařízení, včetně rozhodnutí o prodloužení platnosti 
uvedeného stavebního povolení č.j.: DUCR-9261/10/Im ze dne 22.02.2010 a č.j.: DUCR-
19581/12/Ce ze dne 11.04.2012

 



bezdekova.j
Typewritten Text

bezdekova.j
Typewritten Text
Příloha č. 1 k bodu č. 20

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usnesení č. 143/105R/2012







bezdekova.j
Typewritten Text
Příloha č. 2 k bodu č. 21

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 30 k usnesení č. 144/105R/2012







  Příloha č. 31 k usnesení č. 145/105R/2012 
 

 



  Příloha č. 31 k usnesení č. 145/105R/2012 
 

 



  Příloha č. 31 k usnesení č. 145/105R/2012 
 

 



  Příloha č. 31 k usnesení č. 145/105R/2012 
 

 



Příloha č. 32 k usnesení č. 169/105R/2012 

strana 1 / 8 

Krajský ú řad    

        
Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 663 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany 

Palivový kombinát Ústí, s. p.  

se sídlem                    :   Ústí  nad Labem, PSČ 400 76 
zastoupen :   Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku 
IČ  :   00007536 
DIČ :   CZ00007536 
Bankovní spojení  :   Komerční banka, a.s., č. ú. 1609491/0100 
Kontaktní osoba          :  Ing. Nerglová Radomíra, vedoucí oddělení správy majetku 
E-mail/telefon :   r.nerglova@pku.cz, 475 672 447 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, 
vložka 433 
(dále jen “pronajímatel“) 
 
a 
 
Ústecký kraj 

 
se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 zastoupený  :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
 IČ   :  70892156 
 DIČ   :  CZ70892156 
 Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s. 
      číslo účtu: 882733379/0800 
         Kontaktní osoba :  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského 
                                                 úřadu Ústeckého kraje 
         E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
(dále jen “nájemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
 
 
 



 

strana 2 / 8 

 
II. 

Předmět smlouvy a p ředmět nájmu  
1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi pronajímatelem a nájemcem, 

vyplývajících z dočasného užívání věci (nájmu věci). 

2. Pronajímatel má právo hospodařit k nemovitostem: 
 

- pozemek parcelní č. 1070/1 o výměře 1025339 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: dobývací prostor, 

- pozemek parcelní č. 1070/95 o výměře 9487 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku umělé, 

- pozemek parcelní č. 1070/96 o výměře 3672 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek parcelní č. 1070/97 o výměře 955 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek parcelní č. 1070/125 o výměře 13810 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 1070/126 o výměře 4657 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 1070/127 o výměře 2802 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: dobývací prostor, 

- pozemek parcelní č. 1070/184 o výměře 217167 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: dobývací prostor, 

- pozemek parcelní č. 1070/204 o výměře 3568 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek parcelní č. 1070/205 o výměře 146 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: dobývací prostor, 

- pozemek parcelní č. 1817 o výměře 1316 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 1823 o výměře 3246 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 1915 o výměře 2413 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dobývací prostor, 

v obci Ústí nad Labem, k. ú. Tuchomyšl, zapsaných na LV č. 6 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem,  

- pozemek parcelní č. 1488/1 o výměře 25253 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: dobývací prostor, 

- pozemek parcelní č. 1488/2 o výměře 8527 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, 

v obci Trmice, k. ú. Trmice, zapsaných na LV č. 117 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem,  
  
- pozemek parcelní č. 530/6 o výměře 10725 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: dobývací prostor, 

- pozemek parcelní č. 530/7 o výměře 1768 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 



 

strana 3 / 8 

- pozemek parcelní č. 530/8 o výměře 2478 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku umělé, 

- pozemek parcelní č. 585/1 o výměře 3788 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 585/4 o výměře 495 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 585/6 o výměře 103 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek parcelní č. 590/1 o výměře 212 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dobývací prostor, 

- pozemek parcelní č. 590/2 o výměře 78 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dobývací prostor, 

- pozemek parcelní č. 590/3 o výměře 121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

- pozemek parcelní č. 590/4 o výměře 195 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití:koryto vodního toku umělé, 

- pozemek parcelní č. 620/1 o výměře 25773 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: dobývací prostor, 

- pozemek parcelní č. 620/4 o výměře 45075 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: dobývací prostor, 

- pozemek parcelní č. 620/14 o výměře 3870 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, 

- pozemek parcelní č. 620/15 o výměře 6025 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: koryto vodního toku umělé, 

v obci Chabařovice, k. ú. Vyklice, zapsaných na LV č. 51 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem,  

- pozemek parcelní č. 72/26 o výměře 75675 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 76/1 o výměře 151465 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 79/1 o výměře 79291 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 111/1 o výměře 7149 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 151/2 o výměře 32929 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 204/1 o výměře 40602 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha, 

- pozemek parcelní č. 860/2 o výměře 6482 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dobývací prostor, 

v obci Chabařovice, k. ú. Roudníky, zapsaných na LV č. 59 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem. Ve smyslu ustanovení § 17, odstavce 
2, zákona číslo 77/1997 Sb.   o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, se jedná 
z části o pronájem „určeného “ majetku státu. 

 

 



 

strana 4 / 8 

 

3. Pozemky:  

- část p. p. č. 1070/1 o výměře 32485 m2,  

- část p. p. č. 1070/95 o výměře 843 m2,  

- část p. p. č. 1070/96 o výměře 2453 m2,  

- část p. p. č. 1070/97 o výměře 911 m2,  

- část p. p. č. 1070/125 o výměře 235 m2,  

- část p. p. č. 1070/126 o výměře 1740 m2,  

- část p. p. č. 1070/127 o výměře 1047 m2,  

- část p. p. č. 1070/184 o výměře 724 m2,  

- část p. p. č. 1070/204 o výměře 89 m2,  

- část p. p. č. 1070/205 o výměře 39 m2,  

- část p. p. č. 1817 o výměře 18 m2,  

- část p. p. č. 1823 o výměře 415 m2,  
- část p. p. č. 1915 o výměře 96 m2, vše v k. ú. Tuchomyšl, 

- část p. p .č. 1488/1 o výměře 2813 m2,  
- část p. p. č. 1488/2 o výměře 991 m2, vše v k. ú. Trmice, 

- část p. p. č. 530/6 o výměře 1872 m2,  

- část p. p. č. 530/7 o výměře 1780 m2,  

- část p. p. č. 530/8 o výměře 2341 m2,  

- část p. p. č. 585/1 o výměře 46 m2, 

- část p. p. č. 585/4 o výměře 67 m2,  

- část p. p. č. 585/6 o výměře 83 m2, 

- část p. p. č. 590/1 o výměře 58 m2,  

- část p. p. č. 590/2 o výměře 15 m2,  

- pozemek parcelní č. 590/3 o výměře 121 m2, 

- část p. p. č. 590/4 o výměře 98 m2,  

- část p. p. č. 620/1 o výměře 110 m2,  

- část p. p. č. 620/4 o výměře 4325 m2,  

- část p. p. č. 620/14 o výměře 3461 m2,  

- část p. p. č. 620/15 o výměře 3462 m2, vše v k. ú. Vyklice, 

- část p. p. č. 72/26 o výměře 526 m2,  

- část p. p. č. 76/1 o výměře 526 m2,  

- část p. p. č. 79/1 o výměře 2408 m2,  

- část p. p. č. 111/1 o výměře 721 m2,  

- část p. p. č. 151/2 o výměře 1717 m2,  

- část p. p. č. 204/1 o výměře 2939 m2,  

- část p. p. č. 860/2 o výměře 158 m2, vše v k. ú. Roudníky 



 

strana 5 / 8 

budou dotčeny trvalým záborem (dle zákresů, které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) a 
budou využity pro realizaci projektu „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, 
Roudníky - Trmice“ (dále jako „předmět nájmu“). 

 

4.  Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu – pozemky 
specifikované v čl. II. bodu 3. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem přípravy a 
realizace projektu s názvem stavby „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, 
Roudníky - Trmice“, jehož předmětem je vybudování nové komunikace, spojnice obce 
Roudníky a města Trmice v prostoru jižní strany jezera Milada (dále také jako „stavba“). 
Nájemce části pozemků dotčených trvalým záborem majetkoprávně vypořádá po 
přidělení dotace z ROP NUTS 2 Severozápad – prioritní osa 3.1 – rozvoj dopravní 
infrastruktury regionálního charakteru nejpozději do 31. 12. 2020 a to způsobem 
uvedeným v čl. VIII. této smlouvy. 

 

III. 
Doba nájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS II Severozápad mezi poskytovatelem dotace a 
nájemcem, do 31. 12. 2020.  

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby.  

3.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu k užívání Správě a údržbě silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. 
Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic II. a III. třídy, 
které jsou ve vlastnictví kraje a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

4.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. odst. 4. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní 
řízení, která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „„Páteřní komunikace 
rekreační oblasti Milada, Roudníky - Trmice“). 

 

IV. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finan ční ujednání 

 
1. Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 1 652 791,-- Kč/rok – (71 733 m2)          

(slovy: jeden milion šestsetpadesátdva tisíce sedmsetdevadesátjedna koruna česká).  

2. Nájemné je stanoveno dohodou dle výměru MF č. 1/2010. Nájemné ve výši dle bodu 1. 
tohoto článku je hrazeno zpětně, jednou ročně, se splatností nejpozději ke konci 
kalendářního roku. Nájemné bude hrazeno na účet pronajímatele uvedený na daňovém 
dokladu, dnem zaplacení se rozumí den, kdy byla příslušná částka připsána na účet 
pronajímatele. Pokud tato smlouva nabude účinnosti v průběhu roku, bude nájemné 
fakturováno v alikvotní části. V případě, že nájemce nezaplatí pronajímateli řádně a včas 
nájemné, může pronajímatel požadovat úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 142/1994 
Sb., kterým se stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského 
zákoníku, ve znění nařízení vlády č. 163/2005 Sb. a ve znění nařízení vlády č. 33/2010 
Sb. 

3. Pronajímatel a nájemce se dohodli, že nájemné může být zvýšeno oznámením 
pronajímatele jednou ročně, vždy od 1. ledna kalendářního roku o násobek míry inflace   



 

strana 6 / 8 

v České republice publikovaný Českým statistickým úřadem jakožto míru inflace 
vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za předchozí 
kalendářní rok. Obě smluvní strany se zavazují respektovat pro tento účel oficiální údaje 
Českého statistického úřadu. Veškeré výpočty valorizací provádí pronajímatel. Nebude-li 
uvedená míra inflace Českým statistickým úřadem v budoucnu publikována, bude 
nájemné automaticky navyšováno na základě jiných obdobných oficiálních statistických 
údajů.  

      Oznámení pronajímatele je jednostranný písemný právní úkon pronajímatele. 

  

V.  
Povinnosti nájemce 

Nájemce: 

1. Dodržuje na pronajatém pozemku platné zákony a předpisy o požární ochraně, životním 
prostředí (zejména v oblastech ochrany přírody a krajiny, odpadovém hospodářství, 
ochrany ovzduší, ochrany vod a nakládání s chemickými látkami), silniční a stavební 
zákon.  

2. Plně odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech ostatních osob, které se 
na předmětu pronájmu s jeho vědomím zdržují. 

3. Nájemce není oprávněn dát užívaný majetek do pronájmu jiné osobě bez souhlasu 
pronajímatele mimo ustanovení čl. III. odst. 2, 3, 4. 

4. Nájemce plně odpovídá za řádný stav pronajatého pozemku a na svůj náklad odstraní 
případné škody na tomto pozemku, vzniklé jeho činností v průběhu nájmu. 

5. Bere na vědomí, že pronajímatel neodpovídá za úrazy či jiné škody způsobené 
nájemcem v  souvislosti s využitím předmětu nájmu. 

6. Za škody způsobené provozováním činností nájemce třetím osobám nenese 
pronajímatel žádnou odpovědnost. 

7. Nájemce je povinen, jako původce odpadů vzniklých při jeho činnosti, nakládat s odpady 
ve smyslu zákona číslo 185/2001 Sb. v platném znění a musí mít smluvně zajištěno     
jejich zneškodnění na své náklady. Rovněž tak je povinen řešit okamžitě a na vlastní 
náklady úniky a havárie nebezpečných látek do životního prostředí a tyto situace 
okamžitě hlásit na OŽPP PKÚ, státní podnik. 

Případné sankce, uložené pronajímateli orgány ve řejné správy z d ůvodu porušení  
povinností nájemce, je nájemce povinen uhradit pron ajímateli do t ří dnů poté, kdy ho         
k této úhrad ě pronajímatel vyzve a uložení sankce doloží p ředložením originálu 
příslušného rozhodnutí orgánu ve řejné správy. 

 

VI.  
Povinnosti pronajímatele 

Pronajímatel: 

1.   Zabezpečit nájemci podmínky pro využívání předmětu nájmu. 

2.   Podle dohodnutých platebních podmínek vystavovat faktury za předmět pronájmu. 

3. Převzít od nájemce předmět pronájmu po skončení platnosti této smlouvy v kulturním a      
uživatelném stavu formou předávacího protokolu. 



 

strana 7 / 8 

 
VII.  

Odstoupení od smlouvy 

1. Pronajímatel m ůže od této smlouvy odstoupit s ú činky ke dni doru čení projevu 
vůle od smlouvy odstoupit v t ěchto p řípadech: 
a) Předá-li nájemce předmět nájmu do užívání třetí osobě bez souhlasu pronajímatele 

mimo ustanovení čl. III. odst. 2, 3, 4. 
b) Bude-li nájemce v prodlení s placením nájemného po dobu delší než jeden měsíc. 
c) Z důvodů způsobených zákonnými normami nebo z  důvodu rozhodnutí Ministerstva  

průmyslu a obchodu o jiném způsobu využití majetku. 
d) Nebude-li nájemce dodržovat podmínky stanovené v čl. V, odst. 1 a 7 této smlouvy.  

 

2. Nájemce m ůže od této smlouvy odstoupit s ú činky ke dni doru čení projevu v ůle od 
smlouvy odstoupit v tomto p řípadě: 
Předmět nájmu se stane bez zavinění nájemce nezpůsobilým k užívání. 

 

 
VIII. 

Prohlášení o budoucí smlouv ě kupní  

1. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu (dále také jako 
„předmět koupě“) do vlastnictví nájemce (budoucího kupujícího) na základě budoucí 
kupní smlouvy za podmínky, že tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní 
smlouva nebude uzavřena. 

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně předmětu koupě ve výši ceny administrativní dle znaleckého posudku 

trvalého záboru pozemků o výměře cca 71733 m2 dle článku II. odstavce 3. této 
smlouvy  

- na výkupu pozemků (předmětu koupě) a to v době od uzavření smlouvy o dotaci 
z ROP NUTS II Severozápad nájemcem (budoucím kupujícím) do dne zahájení 
stavby, nejpozději však do dne právní moci kolaudačního rozhodnutí stavby či její 
poslední části.  

Přesná výměra předmětu koupě bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na 
náklady budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 60 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Obě smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že předpokládaný rozsah výměry 
předmětu koupě v této smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této 
smlouvy dojde k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku :  

- již nebude potřeba užití nemovitosti či její části budoucího prodávajícího pro realizaci 
stavby, výkup nebude v daném rozsahu realizován, a/nebo 

- dojde k rozšíření trvalého záboru pozemků pro realizaci stavby nad rámec vymezený 
v čl. II. odst. 3 této smlouvy, zavazuje se nájemce (budoucí kupující) vykoupit i tyto 
části pozemků a to způsobem a za podmínek výše ujednaných nejpozději do dne 
právní moci kolaudačního rozhodnutí stavby či její poslední části.   



 

strana 8 / 8 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Smluvní strany ujednaly, že smluvní strana je oprávněna podat druhé smluvní straně 
výzvu k uzavření kupní smlouvy podle čl. VIII. odst. 1 této smlouvy pouze za podmínky, 
že pozemky uvedené v čl. II. odst. 3 této smlouvy nebudou zatíženy jakýmkoliv právem 
třetí osoby na budoucí převod vlastnického práva.  

 

 
IX. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení   

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. _____________ ze dne 9. 5. 2012. Tato nájemní 
smlouva byla schválena Dozorčí radou Palivového kombinátu Ústí, s. p. dne 
______________2012. Ministerstvo průmyslu a obchodu udělilo souhlas s uzavřením 
této smlouvy svým dopisem č. j.  ze dne __________2012.  

 
3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

5. Tato smlouva je vyhotovena v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel 
obdrží dvě vyhotovení a nájemce tři vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uzavření smlouvy o 
dotaci z ROP NUTS II Severozápad mezi poskytovatelem dotace a nájemcem.  
 
 

X. 
Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V Ústí nad Labem, dne …………... 

Pronajímatel  

 

............................................... 

Palivový kombinát, s. p. 

Ing. Petr Lenc, ředitel podniku 

 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Nájemce 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 

Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákresy částí pozemků dotčených stavbou 



                                                                 Příloha č. 33 k usnesení č. 173/105R/2012  

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:       Příloha č. 5 k bodu č. 50 
 
 

DODATEK č. 1 
k nájemní smlouv ě č. 617/2010 

uzavřené dne 31.3.2010 
dle zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
Jiří Lhota        podíl 1/4 
Bydliště:  
RČ:  
Bank. spojení:  
  
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 882733379/0800, VS 409 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 1 K NÁJEMNÍ SMLOUV Ě 

 
I. 

dne 31.3.2010 uzavřeli výše uvedení účastníci nájemní smlouvu č. 617/2010 (dále jen 
„předmětná smlouva“), jejímž předmětem je pronájem části pozemkové parcely č. 3566 v k. 
ú. Roudnice nad Labem , obec Roudnice nad Labem, zapsaný na listu vlastnictví č. 2007 
vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. 
Radku Horáčkovou, Ing. Jana Lhotu, Ing. Jiřího Lhotu a Ing. Janu Zemanovou. V souladu 
s Článkem VI. Ostatní a závěrečná ustanovení, odst. 10., této nájemní smlouvy, se účastníci 
dohodli na následující změně smlouvy: 



 

strana 2 / 3 

II. 

1. Účastníci se dohodli na změně čl. I. předmětné smlouvy, a to takto: 

odstavec 2. a 3. čl. I. Předmět smlouvy a předmět nájmu se nahrazuje novým zněním 
takto: 

2. Pronajímatel je spoluvlastníkem  pozemku p.č. 3566 o výměře 12675 m2 (podíl1/4), 
druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský 
půdní fond, v k.ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem, zapsaných na 
LV č. 2007 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.“ 

3.  Část pozemku p. č. 3566 (podíl 1/4), k.ú. Roudnice nad Labem, o výměře 1034 m2 
(trvalý zábor: 598 m2, dočasný zábor: 436 m2) bude využita pro realizaci stavby „Ob-
chvat silnic č. II/240 a č. II/246 v Roudnici nad Labem“ (dále také jen Stavba), a to 
tak, že trvalým záborem bude dotčena výměra 598 m2  pozemku, dočasným záborem 
bude dotčena výměra 436 m2 pozemku, to vše dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 té-
to smlouvy (dále jako „Předmět nájmu“).“ 

2. Účastníci se dohodli na změně čl. III. předmětné smlouvy, a to takto: 

článek III. Doba nájmu se nahrazuje novým zněním takto: 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1.2010 po dobu 5 let od finančního   
ukončení projektu „Nová komunikace u města Roudnici nad Labem“, nejpozději však do 
31.12.2015.“  

3. Účastníci se dohodli na změně čl. IV. předmětné smlouvy, a to takto: 

odstavec 1. čl. IV. Nájemné se nahrazuje novým zněním takto: 

„Výše nájemného za užívání Předmětu nájmu činí:   
p.p.č. Výměra m 2 nájem za rok v K č nájem za 1 m 2 podíl 1/4
3566 1034 10 340,00 Kč 10,00 Kč 2 585,00 Kč

10 340,00 Kč 2 585,00 KčC E L K E M “ 
Stanovené nájemné dle Nájemní smlouvy ve výši 2.087,50 Kč/rok pozbývá k 30.4.2012 
13.6.2012 platnosti. Od 1.5.2012 14.6.2012 se výše nájmu mění dle znění tohoto Dodat-
ku č. 1. 

4. Účastníci se dohodli na změně čl. VI. předmětné smlouvy, a to takto: 

odstavec 5. čl. VI. Ostatní a závěrečná ustanovení se nahrazuje novým zněním takto: 

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět pro-
nájmu do vlastnictví třetí osoby.“ 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v kupní smlouvě, za podmínky, že tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ús-
teckým krajem. Pokud ke schválení kupní smlouvy nedojde, kupní smlouva nebude 
uzavřena. 
Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v kupní smlouvě: 
- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku o výměře 598 m2, 
- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 dočasného záboru o výměře 436 m2 (výměry 

dle GP 264 m2 + 172 m2), 
- na výkupu pozemku před zahájením stavby, nejpozději do 31.7.2012. 
Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady ku-
pujícího. 

 



 

strana 3 / 3 

III. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž ná-
jemce obdrží tři vyhotovení a pronajímatel jedno vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …………..ze 
dne ………………... 

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

Znění ostatních článků Nájemní smlouvy č. 617/2010 ze dne 31.3.2010 zůstává nezměněno. 

 
V ………………., dne …………... 

Pronajímatel 

 

 

............................................... 
Jiří Lhota 

 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Nájemce 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ a DZ pozemku p.č. 3566 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 

 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel   Referent, MAJ    

Vedoucí odboru  Ing. Jindřich Šimák  Vedoucí, MAJ   

Číslo příslibu / správce rozpočtu      

Právně posouzeno    Standardní smlouva     

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.:  ……………                   ze dne:  

 



Příloha č. 34 k usnesení č. 174/105R/2012 

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:       Příloha č. 6 k bodu č. 51 
 
 

DODATEK č. 1 
k nájemní smlouv ě č. 620/2010 

uzavřené dne 8. 4. 2010 
dle zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
Jan Lhota        podíl 1/4 
Bydliště:  
RČ:  
Bank. spojení:  
  
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 882733379/0800, VS 459 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 1 K NÁJEMNÍ SMLOUV Ě 

 
I. 

dne 8. 4. 2010 uzavřeli výše uvedení účastníci nájemní smlouvu č. 620/2010 (dále jen 
„předmětná smlouva“), jejímž předmětem je pronájem části pozemkové parcely č. 3566 v k. 
ú. Roudnice nad Labem , obec Roudnice nad Labem, zapsaný na listu vlastnictví č. 2007 
vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. 
Radku Horáčkovou, Ing. Jana Lhotu, Ing. Jiřího Lhotu a Ing. Janu Zemanovou. V souladu 
s Článkem VI. Ostatní a závěrečná ustanovení, odst. 10., této nájemní smlouvy, se účastníci 
dohodli na následující změně smlouvy: 



 

strana 2 / 3 

II. 

1. Účastníci se dohodli na změně čl. I. předmětné smlouvy, a to takto: 

odstavec 2. a 3. čl. I. Předmět smlouvy a předmět nájmu se nahrazuje novým zněním 
takto: 

2. Pronajímatel je spoluvlastníkem  pozemku p.č. 3566 o výměře 12675 m2 (podíl1/4), 
druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský 
půdní fond, v k.ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem, zapsaných na 
LV č. 2007 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.“ 

3.  Část pozemku p. č. 3566 (podíl 1/4), k.ú. Roudnice nad Labem, o výměře 1034 m2 
(trvalý zábor: 598 m2, dočasný zábor: 436 m2) bude využita pro realizaci stavby „Ob-
chvat silnic č. II/240 a č. II/246 v Roudnici nad Labem“ (dále také jen Stavba), a to 
tak, že trvalým záborem bude dotčena výměra 598 m2  pozemku, dočasným záborem 
bude dotčena výměra 436 m2 pozemku, to vše dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 té-
to smlouvy (dále jako „Předmět nájmu“).“ 

2. Účastníci se dohodli na změně čl. III. předmětné smlouvy, a to takto: 

článek III. Doba nájmu se nahrazuje novým zněním takto: 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1.2010 po dobu 5 let od finančního   
ukončení projektu „Nová komunikace u města Roudnici nad Labem“, nejpozději však do 
31.12.2015.“  

3. Účastníci se dohodli na změně čl. IV. předmětné smlouvy, a to takto: 

odstavec 1. čl. IV. Nájemné se nahrazuje novým zněním takto: 

„Výše nájemného za užívání Předmětu nájmu činí:   
p.p.č. Výměra m 2 nájem za rok v K č nájem za 1 m 2 podíl 1/4
3566 1034 10 340,00 Kč 10,00 Kč 2 585,00 Kč

10 340,00 Kč 2 585,00 KčC E L K E M “ 
Stanovené nájemné dle Nájemní smlouvy ve výši 2.087,50 Kč/rok pozbývá k 30.4.2012 
13.6.2012 platnosti. Od 1.5.2012 14.6.2012 se výše nájmu mění dle znění tohoto Dodat-
ku č. 1. 

4. Účastníci se dohodli na změně čl. VI. předmětné smlouvy, a to takto: 

odstavec 5. čl. VI. Ostatní a závěrečná ustanovení se nahrazuje novým zněním takto: 

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět pro-
nájmu do vlastnictví třetí osoby.“ 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v kupní smlouvě, za podmínky, že tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ús-
teckým krajem. Pokud ke schválení kupní smlouvy nedojde, kupní smlouva nebude 
uzavřena. 
Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v kupní smlouvě: 
- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku o výměře 598 m2, 
- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 dočasného záboru o výměře 436 m2 (výměry 

dle GP 264 m2 + 172 m2), 
- na výkupu pozemku před zahájením stavby, nejpozději do 31.7.2012. 
Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady ku-
pujícího. 

 



 

strana 3 / 3 

III. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž ná-
jemce obdrží tři vyhotovení a pronajímatel jedno vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …………..ze 
dne ………………... 

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

Znění ostatních článků Nájemní smlouvy č. 620/2010 ze dne 8. 4. 2010 zůstává nezměněno. 

 
V ………………., dne …………... 

Pronajímatel 

 

 

............................................... 
Jan Lhota 

 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Nájemce 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ a DZ pozemku p.č. 3566 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 

 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel   Referent, MAJ    

Vedoucí odboru  Ing. Jindřich Šimák  Vedoucí, MAJ   

Číslo příslibu / správce rozpočtu      

Právně posouzeno    Standardní smlouva     

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.:  ……………                   ze dne:  

 



Příloha č. 35 k usnesení č. 175/105R/2012 

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:       Příloha č. 7 k bodu č. 52 
 
 

DODATEK č. 2 
k nájemní smlouv ě č. 619/2010 

uzavřené dne 8. 4. 2010 
dle zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
Radka Horá čková       podíl 1/4 
Bydliště:  
RČ:  
Bank. spojení:  
  
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 882733379/0800, VS 459 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 2 K NÁJEMNÍ SMLOUV Ě 

 
I. 

dne 7. 4. 2010 uzavřeli výše uvedení účastníci nájemní smlouvu č. 619/2010 2010 a dne 
16.11.2011 Dodatek č. 1 k této nájemní smlouvě (dále jen „předmětná smlouva“), jejímž 
předmětem je pronájem části pozemkové parcely č. 3566 v k. ú.  Roudnice nad Labem , 
obec Roudnice nad Labem, zapsaný na listu vlastnictví č. 2007 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Radku Horáčkovou, Ing. 
Jana Lhotu, Ing. Jiřího Lhotu a Ing. Janu Zemanovou. V souladu s Článkem VI. Ostatní a 
závěrečná ustanovení, odst. 10., této nájemní smlouvy, se účastníci dohodli na následující 



 

strana 2 / 3 

změně smlouvy: 

II. 

1. Účastníci se dohodli na změně čl. I. Nájemní smlouvy č. 619/2010  a čl. II. odst. 1 Dodat-
ku č.  1 k této nájemní smlouvě a to takto: 

odstavec 2. a 3. čl. I. Předmět smlouvy a předmět nájmu se nahrazuje novým zněním 
takto: 

2. Pronajímatel je spoluvlastníkem  pozemku p.č. 3566 o výměře 12675 m2 (podíl1/4), 
druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský 
půdní fond, v k.ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem, zapsaných na 
LV č. 2007 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.“ 

3.  Část pozemku p. č. 3566 (podíl 1/4), k.ú. Roudnice nad Labem, o výměře 1034 m2 
(trvalý zábor: 598 m2, dočasný zábor: 436 m2) bude využita pro realizaci stavby „Ob-
chvat silnic č. II/240 a č. II/246 v Roudnici nad Labem“ (dále také jen Stavba), a to 
tak, že trvalým záborem bude dotčena výměra 598 m2  pozemku, dočasným záborem 
bude dotčena výměra 436 m2 pozemku, to vše dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 té-
to smlouvy (dále jako „Předmět nájmu“).“ 

2. Účastníci se dohodli na změně čl. IV. Nájemní smlouvy č. 618/2010  a čl. II. odst. 3 Do-
datku č.  1, k této nájemní smlouvě a to takto: 

odstavec 1. čl. IV. Nájemné se nahrazuje novým zněním takto: 

„Výše nájemného za užívání Předmětu nájmu činí:   
p.p.č. Výměra m 2 nájem za rok v K č nájem za 1 m 2 podíl 1/4
3566 1034 10 340,00 Kč 10,00 Kč 2 585,00 Kč

10 340,00 Kč 2 585,00 KčC E L K E M “ 
Stanovené nájemné dle Nájemní smlouvy č. 618/2010 a dodatku č. 1  ve výši 2.167,50 
Kč/rok pozbývá k 30.4.2012 13.6.2012 platnosti. Od 1.5.2012 14.6.2012 se výše nájmu 
mění dle znění tohoto Dodatku č. 2. 

3. Účastníci se dohodli na změně čl. VI. Nájemní smlouvy č. 619/2010  a čl. II. odst. 4 Do-
datku č.  1, k této nájemní smlouvě a to takto: 

odstavec 5. čl. VI. Ostatní a závěrečná ustanovení se nahrazuje novým zněním takto: 

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět pro-
nájmu do vlastnictví třetí osoby.“ 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v kupní smlouvě, za podmínky, že tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ús-
teckým krajem. Pokud ke schválení kupní smlouvy nedojde, kupní smlouva nebude 
uzavřena. 
Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v kupní smlouvě: 
- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku o výměře 598 m2, 
- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 dočasného záboru o výměře 436 m2 (výměry 

dle GP 264 m2 + 172 m2), 
- na výkupu pozemku před zahájením stavby, nejpozději do 31.7.2012. 
Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady ku-
pujícího. 

III. 

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž ná-



 

strana 3 / 3 

jemce obdrží tři vyhotovení a pronajímatel jedno vyhotovení. 

Tento dodatek č. 2 je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …………..ze 
dne ………………... 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

Znění ostatních článků Nájemní smlouvy č. 619/2010 ze dne 7. 4. 2010 a Dodatku č.  1 ze 
dne 16.11.2011 zůstává nezměněno. 

 
V Roudnice nad Labem dne …………... 

Pronajímatel 

 

 

............................................... 
Radka Horáčková  

 

V Ústí nad Labem dne ………… 

Nájemce 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ a DZ pozemku p.č. 3566 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 

 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel   Referent, MAJ    

Vedoucí odboru  Ing. Jindřich Šimák  Vedoucí, MAJ   

Číslo příslibu / správce rozpočtu      

Právně posouzeno    Standardní smlouva     

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.:  ……………                   ze dne:  

 



Příloha č. 36 k usnesení č. 176/105R/2012 

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:      Příloha č. 8 k bodu č. 53 
 
 

DODATEK č. 2 
k nájemní smlouv ě č. 618/2010 

uzavřené dne 8. 4. 2010 
dle zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
Jana Zemanová        podíl 1/4 
Bydliště:  
RČ:  
Bank. spojení: 
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 882733379/0800, VS 459 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 2 K NÁJEMNÍ SMLOUV Ě 

 
I. 

dne 9. 4. 2010 uzavřeli výše uvedení účastníci nájemní smlouvu č. 618/2010 a dne 
16.11.2011 Dodatek č. 1 k této nájemní smlouvě (dále jen „předmětná smlouva“), jejímž 
předmětem je pronájem části pozemkové parcely č. 3566 v k. ú.  Roudnice nad Labem , 
obec Roudnice nad Labem, zapsaný na listu vlastnictví č. 2007 vedeném u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Radku Horáčkovou, Ing. 
Jana Lhotu, Ing. Jiřího Lhotu a Ing. Janu Zemanovou. V souladu s Článkem VI. Ostatní a 
závěrečná ustanovení, odst. 10., této nájemní smlouvy, se účastníci dohodli na následující 
změně smlouvy: 



 

strana 2 / 3 

II. 

1. Účastníci se dohodli na změně čl. I. Nájemní smlouvy č. 618/2010  a čl. II. odst. 1 Dodat-
ku č.  1 k této nájemní smlouvě a to takto: 

odstavec 2. a 3. čl. I. Předmět smlouvy a předmět nájmu se nahrazuje novým zněním 
takto: 

2. Pronajímatel je spoluvlastníkem  pozemku p.č. 3566 o výměře 12675 m2 (podíl1/4), 
druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský 
půdní fond, v k.ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem, zapsaných na 
LV č. 2007 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.“ 

3.  Část pozemku p. č. 3566 (podíl 1/4), k.ú. Roudnice nad Labem, o výměře 1034 m2 
(trvalý zábor: 598 m2, dočasný zábor: 436 m2) bude využita pro realizaci stavby „Ob-
chvat silnic č. II/240 a č. II/246 v Roudnici nad Labem“ (dále také jen Stavba), a to 
tak, že trvalým záborem bude dotčena výměra 598 m2  pozemku, dočasným záborem 
bude dotčena výměra 436 m2 pozemku, to vše dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 té-
to smlouvy (dále jako „Předmět nájmu“).“ 

2. Účastníci se dohodli na změně čl. IV. Nájemní smlouvy č. 618/2010  a čl. II. odst. 3 Do-
datku č.  1, k této nájemní smlouvě a to takto: 

odstavec 1. čl. IV. Nájemné se nahrazuje novým zněním takto: 

„Výše nájemného za užívání Předmětu nájmu činí:   
p.p.č. Výměra m 2 nájem za rok v K č nájem za 1 m 2 podíl 1/4
3566 1034 10 340,00 Kč 10,00 Kč 2 585,00 Kč

10 340,00 Kč 2 585,00 KčC E L K E M “ 
Stanovené nájemné dle Nájemní smlouvy č. 618/2010 a dodatku č. 1  ve výši 2.167,50 
Kč/rok pozbývá k 30.4.2012 13.6.2012 platnosti. Od 1.5.2012 14.6.2012 se výše nájmu 
mění dle znění tohoto Dodatku č. 2. 

3. Účastníci se dohodli na změně čl. VI. Nájemní smlouvy č. 618/2010  a čl. II. odst. 4 Do-
datku č.  1, k této nájemní smlouvě a to takto: 

odstavec 5. čl. VI. Ostatní a závěrečná ustanovení se nahrazuje novým zněním takto: 

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět pro-
nájmu do vlastnictví třetí osoby.“ 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v kupní smlouvě, za podmínky, že tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ús-
teckým krajem. Pokud ke schválení kupní smlouvy nedojde, kupní smlouva nebude 
uzavřena. 
Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy 
v kupní smlouvě: 
- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku o výměře 598 m2, 
- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 dočasného záboru o výměře 436 m2 (výměry 

dle GP 264 m2 + 172 m2), 
- na výkupu pozemku před zahájením stavby, nejpozději do 31.7.2012. 
Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady ku-
pujícího. 

III. 

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž ná-
jemce obdrží tři vyhotovení a pronajímatel jedno vyhotovení. 



 

strana 3 / 3 

Tento dodatek č. 2 je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …………..ze 
dne ………………... 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

Znění ostatních článků Nájemní smlouvy č. 618/2010 ze dne 9. 4. 2010 a Dodatku č.  1 ze 
dne 16.11.2011 zůstává nezměněno. 

 
V Roudnice nad Labem dne …………... 

Pronajímatel 

 

 

............................................... 
Jana Zemanová 

 

V Ústí nad Labem dne ………… 

Nájemce 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ a DZ pozemku p.č. 3566 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 

 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel   Referent, MAJ    

Vedoucí odboru  Ing. Jindřich Šimák  Vedoucí, MAJ   

Číslo příslibu / správce rozpočtu      

Právně posouzeno    Standardní smlouva     

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.:  ……………                   ze dne:  

 



Příloha č. 37 k usnesení č. 177/105R/2012 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:        
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
POHONA PH s.r.o.       
Sídlo: Hornická 2500, 413 01 Roudnice nad Labem  
Zastoupená: jednatelem spol. s.r.o. p. Svobodou Bohumilem 
Kontaktní osoba: Bohumil Svoboda , Předonín 180, 411 08 Štětí 
E-mail/telefon: pohona@pohona.cz  T. 777 323 194 
IČ: 63146304 
DIČ: CZ63146304 
Bank. spojení: Č.S. a.s. pobočka Roudnice n/L  

číslo účtu: 1000987399/0800 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí n/L, oddíle 
C, vložce 27976.  
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy kupní smlouvy ze dne 8. 7. 2009, zápisem práv do 
katastru nemovitostí pod č. j. V-4313/2009-506, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 3963/1 o výměře 9656 m2, označeném jako orná půda, způsob 
ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem,  zapsané na LV č. 3401 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro společnost 
POHONA PH s. r. o. 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Na základě GP č. 2832-64/2011 vyhotoveném GT ATELIER GEODEZIE spol. s r.o., 
potvrzeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, KP Litoměřice dne 23. 1. 2012 pod č. 
76/12 došlo k rozdělení:  
 

p. p. č. 3963/1 na tyto pozemkové parcely - p.p.č. 3963/1 o výměře 9088 m2 
 - p.p.č. 3963/48 o výměře 495 m2  

                            - p.p.č. 3963/49 o výměře 73 m2  

3. Předmětem výpůjčky dle této smlouvy jsou pozemkové parcely: 
- p.p.č. 3963/48 o výměře 495 m2 (orná půda)  
- p.p.č. 3963/49 o výměře 73 m2 (orná půda)  

 

dále jako „předmět výpůjčky“. 

 

2. Pozemek p. č. 3963/48 a p. č. 3963/49 o celkové výměře 568.m2 trvalý zábor (dle 
zákresu GP č. 2832-64/2011 vyhotoveném GT ATELIER GEODEZIE spol. s r.o který 
tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem 
bude využitý pro realizaci projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

II. 
Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 



 

strana 3 / 4 

která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“). 

III. 
Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 395,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. p. č. 3963/48 o 
výměře 495 m2 a 3963/49 o výměře 73 m2 o celkové výměře obou pozemků 568 m2  
v  k.ú. Roudnice nad Labem  

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
nejdéle však do  31. 12. 2012 

      Přesná výměra je stanovena geometrickým plánem č. . 2832-64/2011 vyhotoveném GT 
ATELIER GEODEZIE spol. s r.o zpracovaným na náklady budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný 
návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení 
výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………….. ze dne ……………... 

4.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

strana 4 / 4 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
V ………………….., dne …………... 

Půjčitel  

 

 

 

............................................... 
POHONA PH s.r.o. 
 
 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – dle zákresu GP č. 2832-64/2011 vyhotoveném GT ATELIER GEODEZIE spol 
včetně 3963/1 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného stavbou 

 



Příloha č. 38 k usnesení č. 178/105R/2012 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:       Příloha č. 10 k bodu č. 55 
 
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Irena Kyselová       
Bytem:   
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  x 
 číslo účtu: x 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 
 
 



 

strana 2 / 4 

 
I. 

Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v Litoměřicích 35 D-
926/2011 -21 ze dne  9. 11.  2011, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-
21038/2011-506, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 986/11 o výměře 13 m2,  

Pozemek je veden ve zjednodušené evidenci – parcela  původ Pozemkový katastr (PK) 

obec Křešice, k. ú. K řešice u Litom ěřic,  zapsaných na LV č. 203 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Irenu Kyselovou, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: p. č. 986/11 o výměře cca 7 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k.ú. Křešice u Litoměřic, obec Křešice budou využity pro realizaci projektu 
„Labská stezka č. 2  – etapa 2e“. 

(dále jako „předmět výpůjčky“) 
 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky 
specifikované v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“, jehož předmětem je 
vybudování cyklostezky. 

 

II. 
Podmínky výp ůjčky 

 
1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejpozději však do 
31.12.2018. 

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“). 

 

 
III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 
 
1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 

zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 



 

strana 3 / 4 

 
IV. 

                                         Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje, že v případě převodu předmětu výpůjčky na třetí osobu budou na 
tuto osobu současně převedena veškerá práva a povinnosti. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. č. 986/11 o výměře 13 
m2  k.ú. Křešice u Litoměřic 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
nejpozději do 31.12.2012 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

 
3. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 

usnesením Rady Ústeckého kraje č………………… ze dne …………………. 
 
4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a  číslovaných dodatků.  
 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 
 
5.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 

V. 
Podpisy smluvních stran 

 
Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a  
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 



 

strana 4 / 4 

 

V Chomutově dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

  

Půjčitel  

 

 

............................................... 

Irena Kyselová 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemk ů v k. ú. K řešice u Litom ěřic dot čených stavbou 

 
 
 



Příloha č. 39 k usnesení č. 288/105R/2012 

 1

 
ÚSTECKÝ KRAJ  

Krajský ú řad 
 
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouv ě kupní  a o 
zřízení věcného b řemene č. 11/SML2513 

ze dne 15.9.2011   
 
Číslo prodávajícího : 11/SML2513 
Číslo kupujícího : 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Prodávající a oprávn ěný: 
Ústecký kraj 
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02  
zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ: 708 92 156   DIČ: CZ70892156 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
číslo účtu: 882733379/0800, v.s. 411  
zástupce pro věcná jednání: Ing. Jindřich Šimák  
vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon: +420 475657407   e-mail: simak.j@kr-ustecky.cz  
dále jen „prodávající“ 
 
a 
 
Kupující a povinný: 
společnost Sempra Vrbi čany s.r.o. 
se sídlem: Vrbičany 1, PSČ 411 21 
jednající zástupce: Ing. Jiří Šmíd, jednatel společnosti 
IČ: 250 12 827   DIČ: CZ25012827 
bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., pobočka Lovosice    
číslo účtu: 20001-1170006784/0600   
firma zapsána v obch. rejstříku Krajského soudu Ústí n/Labem, oddíl C, vložka 11654  
zástupce pro věcná jednání: Ing. Jiří Šmíd, jednatel                                            
telefon: +420 416532459, 606174951 e-mail: sempra.vrbicany@seznam.cz  
dále jen „kupující“ 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento   

 

 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ KUPNÍ A O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE    

Č. 11/SML2513 ZE DNE 15.9.2011 
 
 



Příloha č. 39 k usnesení č. 288/105R/2012 

 2

 
I. 
 

Smluvní strany uzavřely dne 15.9.2011 smlouvu kupní a o zřízení věcného břemene č. 
11/SML2513, jejímž předmětem je prodej nemovitého majetku v k.ú. Vrbičany u Lovosic 
(dále jen „Smlouva“). 

 
II. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně znění Smlouvy následovně: 
 
V článku IV. odst. 3 písmeno a) zní: 
„a) na své náklady vybuduje přeložku stávajících rozvodů nízkého napětí na převáděných 
nemovitostech (budova bez čp/če, pozemky p.č. st. 1/3 a p.č. 2/6 v k.ú. Vrbičany u Lovosic) 
dle dokumentace odsouhlasené smluvními stranami a Střední odbornou školou technickou a 
zahradnickou Lovosice, příspěvkovou organizací, IČ: 00082571, a to v termínu nejpozději do 
6 měsíců od vydání stavebního povolení na opravu fasády budovy na p.č. st. 1/3 v k.ú. 
Vrbičany u Lovosic a zajistí nejpozději do 6 měsíců od vydání uvedeného stavebního 
povolení zřízení příslušného věcného břemene k pozemku KN parc. č. 2/6 v k.ú. Vrbičany u 
Lovosic ve prospěch oprávněného Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 
příspěvková organizace, IČ: 00082571; práce na přeložce bude provádět v období letních 
prázdnin, případně tak aby nedošlo k narušení chodu Střední odborné školy technické a 
zahradnické, Lovosice; do doby vybudování přeložky zachová stávající rozvody nízkého 
napětí na převáděných nemovitostech;“ 
 
 

III. 
 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
....................... ze dne 27.6.2012. 
 
 

IV. 
 

Tento dodatek se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 
 

Ve Vrbičanech dne ……………………… 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Sempra Vrbičany s.r.o. 
Ing. Jiří Šmíd, jednatel společnosti 

 



Příloha č. 40 k usnesení č. 291/105R/2012 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad        

       
Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:         
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Teplárna Trmice, a. s.  

se sídlem                             :   Edisonova 453, Trmice, PSČ 400 04 
zastoupena :   Ing. Petrem Kreisslem, předsedou představenstva 

  Ing. Martinem Rebhanem, místopředsedou představenstva 
IČ  :   28707052 
DIČ :   CZ28707052 
Bankovní spojení  :   43-5225490277/0100 
telefon :  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 
2056 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený   :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení   :  Česká spořitelna, a.s. 
      číslo účtu: 882733379/0800 
Kontaktní osoba :  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského 
                                                 úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon   :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 



 

strana 2 / 4 

 
I. 

Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu nemovitosti do základního kapitálu společnosti, 
smlouva o vkladu části podniku ze dne 30. 10. 2009, právní účinky vkladu práva ke dni  
5. 2. 2010 pod č. j. V-436/2010-510 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem, vlastníkem těchto nemovitostí: 

- pozemek parcelní č. 599/3 o výměře 114 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  

- pozemek parcelní č. 1529/1 o výměře 11034 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha,  

- pozemek parcelní č. 1529/7 o výměře 3790 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha,  

v obci Ústí nad Labem, k. ú. Trmice, zapsaných na LV č. 774 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem, pro Teplárnu Trmice, a. s., 

 
- pozemek parcelní č. 1070/85 o výměře 68256 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha,  

v obci Ústí nad Labem, k. ú. Tuchomyšl, zapsané na LV č. 116 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem, pro Teplárnu Trmice, a. s. 
(dále jako „půjčitel“). 

2. Pozemky: 

 - část p. p. č. 599/3 o výměře cca 61 m2 bude dotčen trvalým záborem,   

      - část p. p. č. 1529/1 o výměře cca 105 m2 bude dotčen trvalým záborem,  

 - část p. p. č. 1529/7 o výměře cca 23 m2 bude dotčen dočasným záborem   

      (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Trmice a bude využit pro realizaci   
projektu „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - Trmice“ 
(dále jako „předmět výpůjčky“). 

- část p. p. č. 1070/85 o výměře cca 40 m2 bude dotčen trvalým záborem a část o výměře cca 
  94 m2 bude dotčena dočasným záborem  

  (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy) v k. ú. Tuchomyšl a bude využit pro 
realizaci projektu „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - Trmice“ 
(dále jako „předmět výpůjčky“). 

 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky - pozemky specifikované v 
čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu s názvem 
stavby „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - Trmice“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace, spojnice obce Roudníky a města Trmice v prostoru jižní strany 
jezera Milada. 

 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Páteřní komunikace rekreační 
oblasti Milada, Roudníky - Trmice“, nejpozději však do 31. 12. 2020.    

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 



 

strana 3 / 4 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat. 

4.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání Správě a údržbě silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. Tato příspěvková 
organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic II. a III. třídy, které jsou ve vlastnictví 
kraje a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

5.  Půjčitel tímto uděluje Výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho jednoznačný 
a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané v čl. I. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem 
realizace této stavby (akce „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - Trmice“).   

 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, kterému 
slouží. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

IV. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do vlastnictví 
třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato 
smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí kupní 
smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně dle znaleckého posudku vypracovaného budoucím kupujícím trvalého 
záboru pozemků p. p. č. 599/3 o výměře cca 61 m2, p. p. č. 1529/1 o výměře cca 105 m2 , p. 
p. č. 1529/7 o výměře cca 23 m2, v k. ú. Trmice a p. p. č. 1070/85 o výměře cca 40 m2 v k. 
ú. Tuchomyšl  

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, nejdéle 
však do 30. 6. 2013 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady budoucího 
kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření předmětné 
kupní smlouvy do 60 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu příslušným 
katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu 
příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od 
doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým 



 

strana 4 / 4 

změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti 
budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky nebude realizován. 

3. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto usnesením 
Rady Ústeckého kraje č……………….. ze dne ……………... 

4.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a  
číslovaných dodatků.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel obdrží 1 
vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 
tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 

V Trmicích, dne …………... 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

Půjčitel  
 
 
 
 
 
 
 
............................................... 
Ing. Petr Kreissl, 
předseda představenstva 
Teplárna Trmice, a. s. 
 
 

Výpůjčitel 
 
 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

............................................... 
Ing. Martin Rebhan 
místopředseda představenstva 
Teplárna Trmice, a. s. 
 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemku p. č. 599/3 a 1529/1 v k. ú. Trmice dotčených stavbou 
Příloha č. 2 – zákres části pozemku p. č. 1070/85 v k. ú. Tuchomyšl dotčené stavbou 



Příloha č. 41 k usnesení č. 292/105R/2012    

strana 1 / 4 

Krajský ú řad        

 

       
Číslo půjčitele: 66ŘP1411-12  
Číslo výpůjčitele:         
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Advanced World Transport a. s.  

se sídlem                             :   Hornopolní 3314/38, Ostrava, PSČ 702 62 
zastoupena :   Ing. Bohumilem Bonczkem, místopředseda představenstva,  
                                              na základě pověření z 2. 5. 2011 

IČ  :   47675977 
DIČ :   CZ699002915 
Bankovní spojení  :   UniCredit bank, č.ú. 287061094/2700 
telefon :  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 767 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený   :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení   :  Česká spořitelna, a.s. 
      číslo účtu: 882733379/0800 
Kontaktní osoba :  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského 
                                                 úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon   :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 



 

strana 2 / 4 

 
 
 
I. 

Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Kupní smlouvy ze dne 21. 6. 2010 vkladem práv do katastru 
nemovitostí pod č. j. V-2772/2012-510 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem, vlastníkem této nemovitosti: 

- pozemek parcelní č. 1493/15 o výměře 29931 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: dráha,  

v obci Trmice, k. ú. Trmice, zapsané na LV č. 1076 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem, pro Advanced World Transport, a. s.    
(dále jako „půjčitel“). 

2. Pozemek: 

 - část p. p. č. 1493/15 o výměře cca 4274 m2 bude dotčen trvalým záborem (dle zákresu, 
který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Trmice a bude využit pro realizaci projektu 
„Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - Trmice“ 
(dále jako „předmět výpůjčky“). 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky - pozemek 
specifikovaný v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby jej dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Páteřní komunikace rekreační oblasti Milada, Roudníky - 
Trmice“, jehož předmětem je vybudování nové komunikace, spojnice obce Roudníky a 
města Trmice v prostoru jižní strany jezera Milada. 

 

II. 

Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Páteřní komunikace 
rekreační oblasti Milada, Roudníky - Trmice“, nejpozději však do 31. 12. 2020    

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání Správě a údržbě silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. 
Tato příspěvková organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic II. a III. třídy, 
které jsou ve vlastnictví kraje a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

5.  Půjčitel tímto uděluje Výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. I. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Páteřní komunikace rekreační 
oblasti Milada, Roudníky - Trmice“).   

 

III. 

Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 



 

strana 3 / 4 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

 

IV. 

                                         Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Výpůjčitel se zavazuje, že stavbou a jejím užíváním nesmí být dotčen provoz na 
přilehlých železničních zařízeních ve smyslu zákona o drahách a ostatních drážních 
předpisů 

3. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p. č. 1493/15 o výměře 
cca 4274 m2 v k. ú. Trmice  

- v případě, že cena dle zpracovaného znaleckého posudku (na náklady výpůjčitele) 
bude vyšší, pak za cenu dle ZP 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
nejdéle však do  30. 6. 2013 

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 60 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu ke 
stavbě uvedené v čl. I. bodu 3. příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to 
tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva 
bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího 
k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
 písemných a číslovaných dodatků.  



 

strana 4 / 4 

5. Se zněním smlouvy souhlasila Rada Ústeckého kraje usnesením č................................   
ze dne ........................ 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
 
 
 
 
 

V. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V Ostravě, dne …………... 

 

V Ústí nad Labem, dne ………………..…… 

Půjčitel  

 

 

 

 

 

 

............................................... 

Advanced World Transport, a. s. 

místopředseda představenstva 

na základě pověření z 2.5. 2011 

 

 

Výpůjčitel 

 

 

 

 

 

 

.................................................... 

Ústecký kraj 

Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – zákres části pozemku p. č. 1493/15 v k. ú. Trmice dotčené stavbou 



                                                                              Příloha č. 42 k usnesení č. 293/105R/2012 

 

 

 

Krajský ú řad 

Příloha č. 14 k bodu č. 170 

Číslo prodávajícího:  
Číslo kupujícího:  
 
 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
Č. 12/SML0095 ZE DNE 31. 1. 2012 

Smluvní strany 

Prodávající: 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového KÚ ÚK 
Email/telefon:  simak.j@kr-ustecky.cz/475 657 407 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení  Česká spořitelna, a. s. 
  číslo účtu: 882733379/0800, VS 460 
 
a 
 
Kupující: 
manželé 
Liduška Tschörnerová 
Bydliště: 2. polské armády 618/26, Rumburk, 408 01 
RČ: 485424/185 
 
Ing. Walter Tschörner 
Bydliště:  Kopec 72, Staré Křečany, 407 47 
RČ: 420914/014 
Email/telefon: whtkopec@quick.cz/412 336 474, 603 217 061 
Bank. spojení  Česká spořitelna, a. s. 
  číslo účtu: 034715083/0800 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 
 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
Č. 12/SML0095 ZE DNE 31. 1. 2012 



 

 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 31. 1. 2012 kupní smlouvu č. 12/SML0095 (dále jako „kupní 
smlouva“) o prodeji pozemku p. č. 2364 o výměře 704 m2 v k. ú. Rumburk (dále jako „před-
mět koupě“) za kupní cenu 78.692,- Kč, která byla kupujícími uhrazena v plné výši na účet 
prodávajícího. 

 

II. 

1. Po uzavření kupní smlouvy bylo zjištěno, že v pozemku, který je předmětem koupě, je 
uloženo elektrické vedení společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 

2. S ohledem na skutečnost uvedenou v odst. 1 se smluvní strany dohodly, že prodávající 
poskytne kupujícím přiměřenou slevu ze sjednané kupní ceny ve smyslu § 597 odst. 1 
občanského zákoníku, a to ve výši 20.000,- Kč. 

3. Smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny se znaleckým posudkem č. 72/2012 znal-
ce Ing. Pavla Mareše ze dne 27. 4. 2012. 

4. Kupující prohlašují, že poskytnutím slevy dle odst. 2 jsou uspokojeny veškeré jejich náro-
ky z titulu odpovědnosti za vady. 

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že částku ve výši 20.000,- Kč uhradí prodávající bez-
hotovostním převodem na účet kupujících do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku. 

 

III. 

1. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. XX/XXZ/2012 ze dne 27. 6. 2012. 

2. Tento dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.  

V Ústí nad Labem dne .......................... 
 

 

 

 

V Rumburku dne .................................... 

……………………………………………. 
 

……………………………………………… 

Prodávající 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

Kupující 
Liduška Tschörnerová 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………… 
Ing. Walter Tschörner 



  Příloha č. 43 k usnesení č. 301/105R/2012 

 
Č.J. : 249/2012 

 
 

ÚSTECKÝ KRAJ 
ZASTUPITELSTVO KRAJE 

 
SCHVALUJE 

 
na základě svého usnesení č….. ze dne …………, dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. j) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 27 
odst. 1 a 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINU 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
 

SPZ Triangle, p říspěvková organizace 
( dále jen „organizace“) 

 
 

Článek I. 
Úplný název z řizovatele 

 
Zřizovatelem organizace je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 
400 02, IČO: 70892156. 
 
 

Článek II. 
Název organizace 

 
Název organizace zní :  

 
SPZ Triangle, p říspěvková organizace  

 
 

Článek III. 
Sídlo organizace 

 
Sídlem organizace je: Stroupežnického 1326/16, 400 02 Ústí nad Labem   
 

 
Článek IV. 

Identifika ční číslo organizace 
 

Identifikační číslo organizace je : …………….. 
 
 

Článek V. 
Právní forma organizace 

 
Právní formou organizace je : příspěvková organizace. 

Článek VI. 



 2

Hlavní ú čel organizace 
 

Hlavním účelem, pro který byla organizace zřízena, je : 
- komplexní zajiš ťování podmínek vstupu a umis ťování investor ů do Strategické 

průmyslové zóny Triangle ; 
- správa a údržba Strategické pr ůmyslové zóny Triangle a jejích technických 

součástí a p říslušenství, vyjma komunikací II. a III. t řídy; 
- zabezpečení výstavby a modernizace v rámci udržitelného roz voje Strategické 

průmyslové zóny Triangle, v četně jejích technických sou částí a p říslušenství, 
vyjma komunikací II. a III. t řídy; 

to vše za podmínky dodržení Závazných podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace – 
Změna č. 4 pro akci „Průmyslová zóna Triangle – II. etapa“ (evidenční číslo ISPROFIN 
222232-0014) realizovanou v rámci Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a 
infrastruktury, podprogram Příprava a rozvoj podnikatelských parků, které stanovilo 
Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR a Ministerstvo financí ČR. 

 
 

Článek VII. 
Předmět činnosti organizace 

 
Předmětem činnosti organizace je : 

-  zajišťování veškerých úkonů spojených s umisťováním investorů a se správou 
Strategické průmyslové zóny Triangle; 

-  zajišťování plnění veškerých povinností vyplývajících z příslušných právních předpisů 
a rozhodnutí, ve vztahu ke Strategické průmyslové zóně Triangle; 

-  zajišťování dopravní a technické infrastruktury Strategické průmyslové zóny Triangle;  
-  příprava nemovitostí ve Strategické průmyslové zóně Triangle pro případný prodej; 
-  zajišťování a koordinace dopravní obslužnosti Strategické průmyslové zóny Triangle ; 
-  zajišťování propagace a public relations Strategické průmyslové zóny Triangle ;  
-  koordinace činností v oblasti lidských zdrojů v rámci Strategické průmyslové zóny 

Triangle ; 
-  technická výpomoc při realizaci projektů jednotlivých investičních záměrů ve 

Strategické průmyslové zóně Triangle; 
-  zajišťování souladu s územními plány ve vztahu k Strategické průmyslové zóně 

Triangle;  
-  zajišťování udržení a podpory investorů působících ve Strategické průmyslové zóně 

Triangle.   
 
 

Článek VIII. 
Doplňkové činnosti organizace 

 
1.  Doplňková činnost navazuje na hlavní činnost organizace dle článku VII. této zřizovací 

listiny. 
2.  Doplňková činnost je zřizovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe využívat 

všechny své hospodářské možnosti a odbornost svých zaměstnanců. 
3.  Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace uvedených 

v článku VI. této zřizovací listiny a sleduje se v účetnictví samostatně. 
4.  Zřizovatel nepovoluje organizaci žádnou doplňkovou činnost. 
 
 
 
 
 

Článek IX. 



 3

Statutární orgán organizace 
 

1.  Statutárním orgánem organizace je : ředitel. 
2.  Ředitel je jmenovaný a odvolávaný Radou Ústeckého kraje. 
 
 

 
Článek X. 

Vystupování statutárního orgánu jménem organizace 
 

1.  Za organizaci vystupuje a jedná její statutární orgán – ředitel. 
2.  Ředitel jedná jménem organizace samostatně. Je odpovědný Radě Ústeckého kraje. 
3.  Podepisování za organizaci se děje tak, že k vytištěnému nebo napsanému názvu 

organizace (lze nahradit razítkem), jménu a funkci připojí ředitel svůj podpis. 
4.  Vnitřní předpis nebo jiná příslušná písemnost mohou určit další osoby oprávněné jednat 

jménem organizace, a  to zejména pro případ nepřítomnosti ředitele. 
 
 

Článek XI. 
Vymezení majetku p ředávaného organizaci k hospoda ření 

 
1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), který 

je v jeho vlastnictví. 
2.  Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v : 
  Příloha č. 1 –  soupis svěřených pozemků. 
3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny. Zřizovatel 

přílohy jedenkrát za kalendářní rok aktualizuje, takže odráží stav svěřeného majetku 
vždy k 31. 12. předešlého kalendářního roku. Toto nevylučuje změnu příloh dle 
odstavce 5. 

4. Vymezení svěřeného majetku nabývaného příspěvkovou organizací pro zřizovatele. 
Ohledně majetku, který organizace nabývá pro zřizovatele dle § 27 odst. 4 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, zřizovatel prohlašuje, že se jedná o svěřený majetek. 

5. Vymezení svěřeného majetku v návaznosti na konkrétní právní úkony zřizovatele. 
Předání majetku k hospodaření nebo odejmutí svěřeného majetku z hospodaření je 
zřizovatelem prováděno buď změnou příslušné přílohy zřizovací listiny, nebo 
rozhodnutím příslušného orgánu kraje (zřizovatele) ohledně konkrétního majetku.  
 

 
 

Článek XII. 
Nabývání majetku  p říspěvkovou organizací a vymezení práv organizace ke 

svěřenému majetku 
 

1. Zřizovatel níže vymezuje organizaci majetková práva, která organizaci umožní, aby se 
svěřeným majetkem mohla plnit hlavní účel, k němuž byla zřízena a podmínky, za 
kterých organizace nabývá majetek do svého vlastnictví. 

2. Organizace při hospodaření se svěřeným majetkem je povinna dodržovat veškeré 
obecně závazné právní předpisy, především zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a usnesení či jiné výstupy orgánů Ústeckého 
kraje. 

3. Organizace nabývá majetek pro svého zřizovatele, nestanoví-li tato zřizovací listina 
jinak. Organizace není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele: 

a) uzavírat smlouvy o půjčce (s výjimkou smlouvy o půjčce z FKSP), smlouvy 
o úvěru, smlouvy o výpůjčce (s výjimkou sbírkových předmětů), smlouvy 



 4

o postoupení pohledávky, smlouvy o převzetí dluhu, dohody o zápočtu 
pohledávek, dohody o zániku závazku, 

b) činit jednostranné projevy vůle způsobující zánik závazku, není-li v této zřizovací 
listině stanoveno jinak, 

c) přijímat jakékoli další cizí zdroje (např. finanční výpomoci) s výjimkou příspěvků, 
dotací, grantů apod. poskytovaných z veřejných rozpočtů. 

4. Do svého vlastnictví může organizace nabýt pouze majetek potřebný k výkonu činnosti, 
pro kterou byla zřízena, a to: 

a) bezúplatným převodem od svého zřizovatele, 
b) darem s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 
c) děděním s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 
d) jiným způsobem na základě rozhodnutí zřizovatele. 

5. Dary, přijaté bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele, nabývá organizace pro 
svého zřizovatele. Zřizovatel je vázán účelem poskytnutého daru. Dary mohou být: 

a) peněžité účelově určené, 
b) peněžité účelově neurčené, 
c) ostatní (movité věci, věci jiné majetkové hodnoty apod.). 

6. Zřizovatel uděluje organizaci předchozí souhlas k přijímání účelově neurčených 
peněžitých darů do vlastnictví organizace.  

7. Pokud se stane majetek, který organizace nabyla bezúplatným převodem od zřizovatele, 
pro ni trvale nepotřebný, nabídne ho přednostně bezúplatně zřizovateli. Nepřijme-li 
zřizovatel písemnou nabídku, může organizace po jeho předchozím písemném souhlasu 
převést majetek do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených zřizovatelem. 

8. Vymezení práv a povinností k nemovitostem: 
a) pokud je dále pojednáváno o nemovitostech, jsou tím myšleny i jejich části, popř. 

spoluvlastnické podíly, 
b) organizace není oprávněna jakkoliv nakládat s nemovitostmi bez předchozího 

písemného souhlasu zřizovatele, pokud tato zřizovací listina nestanoví jinak, 
c) organizace není oprávněna nabývat nemovitosti do svého vlastnictví. K nabytí 

nemovitostí do vlastnictví zřizovatele je třeba jeho písemný souhlas; zřizovatel  
tuto skutečnost oznámí v Ústředním věstníku České republiky,  

d) organizace je oprávněna bez předchozího souhlasu zřizovatele pronajímat 
nemovitosti na dobu neurčitou s maximální tříměsíční výpovědní lhůtou nebo na 
dobu určitou, nejvýše však na 1 rok za podmínky dodržení § 18 odst. 4 zákona 
o krajích, 

e) výnosy z pronájmů nemovitostí jsou příjmem organizace, která je použije 
výhradně pro rozvoj a modernizaci ve své hlavní činnosti. 

9. Vymezení práv a povinností k movitým věcem: 
a) pokud je dále pojednáváno o movitých věcech, jsou tím myšleny i jejich části, 

spoluvlastnické podíly, soubory věcí, 
b) veškeré movité věci pořízené organizací z jejích  finančních prostředků, se stávají 

vlastnictvím organizace, 
c) s movitými věcmi, které organizace nabude do vlastnictví zřizovatele, hospodaří 

organizace v rozsahu stanoveném v této zřizovací listině pro majetek svěřený,  
d) organizace je oprávněna se souhlasem likvidační komise jmenované ředitelem 

organizace a na základě statutu komise schváleného ředitelem organizace: 
- přebytečný movitý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- Kč za kus nabízet 

a převádět na jiné příspěvkové organizace Ústeckého kraje, 
- neupotřebitelný movitý majetek do výše pořizovací ceny 20 000,- Kč za kus 

vyřadit z evidence a zajistit jeho likvidaci., 
e) o vyřazení majetku, který nesplňuje podmínky uvedené v písmenu d), organizace 

předem informuje  zřizovatele, 
f) výnosy z případného prodeje neupotřebitelného movitého majetku jsou příjmem 

organizace, která je použije výhradně pro rozvoj a modernizaci ve své hlavní 
činnosti, pokud přitom budou dodrženy Závazné podmínky. 



 5

10. Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací organizací: 

a)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací do částky, která nedosáhne 500.000,-- Kč bez DPH, za jednotlivý případ, 
včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky 
dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

b)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb od částky 
500.000,-- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 1.000.000,-- Kč bez DPH, za 
jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, a po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast 
investic a veřejných zakázek (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

c)  ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
500.000,-- Kč bez DPH do částky, která nedosáhne 3.000.000,-- Kč bez DPH, za 
jednotlivý případ, po předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech, a po 
předchozím souhlasu uvolněného člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro oblast 
investic a veřejných zakázek (na základě doporučení vedoucího svodného 
odboru), včetně podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

d) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb od částky 
1.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady 
Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), včetně 
podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky dodržení 
schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

e) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
3.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady 
Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), včetně 
podepisování příslušných listin a dalších úkonů zadavatele, za podmínky dodržení 
schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

f) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení dodavatelů, kteří nesplní 
kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

11. Organizace je dále mj. povinna: 
a)  provádět zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, příslušných „Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými 
organizacemi“ schválených zřizovatelem a dle vnitřního předpisu ředitele 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, příslušné Směrnice „Pravidla pro zadávání 
veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými 
organizacemi, 

b)  chránit majetek před poškozením, zničením, užíváním v rozporu s touto zřizovací 
listinou nebo obecně závaznými  právními předpisy, 

c)  vést účetnictví a výkaznictví včetně evidence majetku v analytické evidenci dle 
obecně závazných právních předpisů a rozhodnutí zřizovatele, od 1. 1. 2010 pak 
účetnictví ve zjednodušeném rozsahu ve smyslu § 9 odst. 3 písm. c) zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,  



 6

d)  provádět pravidelnou inventarizaci majetku v souladu s pokyny zřizovatele 
k inventarizaci, 

e)  svěřený majetek pojistit a dále zabezpečit požární ochranu, 
f)  zajistit včasnou a řádnou údržbu a opravy majetku, 
g)  využívat všechny právní prostředky proti tomu, kdo zasahuje neoprávněně do 

vlastnického práva zřizovatele nebo organizace; o této skutečnosti je povinna 
zřizovatele bezodkladně informovat, 

h)  uplatnit nárok na náhradu škody jak proti těm, kteří škodu způsobili, tak proti těm, 
kteří úmyslně nebo z nedbalosti umožnili její vznik; při podezření z přestupku 
nebo trestného činu oznámit věc příslušným orgánům, 

i)  předávat zřizovateli veškeré podklady, výkazy a hlášení, stanovené obecně 
závaznými právními předpisy, a další potřebné podklady, které si zřizovatel pro 
svoji potřebu vyžádá, 

j)  provádět odpisy majetku v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
a s odpisovým plánem schváleným zřizovatelem. 

12. Organizace je povinna vymáhat veškeré pohledávky po lhůtě splatnosti s cílem   
dosažení maximální efektivnosti. 

13. Ředitel příspěvkové organizace je oprávněn rozhodnout: 
a)  o vzdání se práva a prominutí pohledávky (úplný odpis pohledávky), 
b)  o přeúčtování pohledávky na podrozvahové účty pro případ, že se pohledávka 

stane vymahatelnou,  
 a to u pohledávek, jejich finanční hodnota včetně příslušenství je nižší než 

50.000,-- Kč. Pohledávka musí být po splatnosti více než 2 roky s tím, že musí být 
prokazatelně doloženo, že byly provedeny minimálně dvě výzvy dlužníkovi k 
úhradě předmětné pohledávky, že vymáhání tohoto dluhu by zřejmě nevedlo k 
výsledku nebo že u pohledávky je pravděpodobné, že náklady na vymáhání by 
přesáhly jeho výnos a tudíž vymáhání není efektivní, hospodárné a účelné. 

14. Za ochranu majetku a výkon práv a povinností při hospodaření se svěřeným i vlastním 
majetkem organizace odpovídá ředitel. V rámci výkonu práv a povinností při 
hospodaření se svěřeným majetkem organizace zastupuje zřizovatele jako vlastníka 
svěřeného majetku a jedná jeho jménem ve správních řízeních týkajících se tohoto 
majetku, konaných před správními orgány, včetně řízení před stavebním úřadem. 
Ředitel stanoví úkoly, práva a povinnosti jednotlivých zaměstnanců při hospodaření se 
svěřeným i vlastním majetkem organizace, jakož i okruh funkcí, s jejichž výkonem je 
spojena hmotná odpovědnost, ve vnitřních organizačních předpisech. 

15. Organizace je povinna předávat zřizovateli vždy do 15. dne následujícího roku seznam 
nově nabytého majetku  k  31. 12. (bez uvedení spotřebovaného majetku) za účelem 
aktualizace dle čl. XI. odst. 3 této zřizovací listiny. 

 
 

Článek XIII. 
Hospoda ření organizace 

(některá vybraná ustanovení) 
 

1.  Organizace hospodaří s peněžními prostředky získanými vlastní činností a s peněžními 
prostředky přijatými z rozpočtu svého zřizovatele. Dále hospodaří s prostředky svých 
fondů, s peněžitými dary od fyzických a právnických osob včetně peněžních prostředků 
poskytnutých z Národního fondu a zahraničí. 

2.  Organizace je povinna hospodařit tak, aby plnila závazné ukazatele stanovené jí 
zřizovatelem. Pokud organizace dosáhne zlepšeného výsledku hospodaření, může jej 
použít k posílení fondu odměn v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) a tvorbě rezervního fondu, to vše po předchozím souhlasu zřizovatele. 



 7

3.  Organizace je povinna vypracovat návrh finančního plánu s vyrovnanými náklady 
a výnosy se zohledněním plánovaného provozního příspěvku zřizovatele a finanční plán 
pro oblast příjmů a výdajů. 

4.  Zřizovatel provádí kontrolu hospodaření organizace. Organizace je povinna umožnit 
provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny zřizovatele pro organizaci 
a provádění kontrol. 

5.  Zřizovatel poskytuje příspěvek na provoz své organizaci zpravidla v návaznosti na 
výkony nebo jiná kritéria jejích potřeb. 

6.  Pokud organizace vytváří ve své doplňkové činnosti zisk, může jej použít jen ve 
prospěch své hlavní činnosti; zřizovatel může organizaci povolit jiné využití tohoto zdroje 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

7.  Organizaci může její zřizovatel uložit odvod do svého rozpočtu, jestliže: 
a) její plánované výnosy překračují její plánované náklady, a to jako závazný 

ukazatel rozpočtu, 
b) její investiční zdroje jsou větší, než je jejich potřeba užití podle rozhodnutí 

zřizovatele, nebo 
c) porušila rozpočtovou kázeň. 

8.  Organizace se dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že: 
a) použije finanční prostředky, které obdrží z rozpočtu svého zřizovatele, v rozporu 

se stanoveným účelem, 
b) převede do svého peněžního fondu více finančních prostředků než dovoluje 

zřizovatel, 
c) použije prostředky svého peněžního fondu na jiný účel než stanoví zákon nebo 

zřizovatel, 
d) použije své provozní prostředky na účel, na který měly být použity prostředky 

jejího peněžního fondu, nebo 
e) překročí stanovený nebo přípustný objem prostředků na platy, pokud toto 

překročení nekryla ze svého fondu odměn do 31.12. 
9. Za porušení rozpočtové kázně uloží zřizovatel organizaci odvod do svého rozpočtu ve 

výši neoprávněně použitých prostředků, a to nejpozději do 1 roku ode dne, kdy porušení 
rozpočtové kázně zjistil, nejdéle však do 3 let ode dne, kdy k porušení rozpočtové kázně 
došlo. Zřizovatel může z důvodu zamezení tvrdosti snížit nebo prominout odvod za 
porušení rozpočtové kázně na základě písemné žádosti Organizace. 

10. Vztah rozpočtu organizace k rozpočtu zřizovatele lze během roku změnit v neprospěch 
organizace jen ze závažných, objektivně působících příčin. 

11. Rozpočet zřizovatele zprostředkovává vztah organizace ke státnímu rozpočtu, 
k rozpočtu Regionální rady regionu soudržnosti a k Národnímu fondu. 

12. Organizace vytváří své peněžní fondy: 
a)  rezervní fond, 
b)  investiční fond, 
c)  fond odměn, 
d)  fond kulturních a sociálních potřeb. 

13. Zůstatky peněžních fondů se po skončení roku převádějí do následujícího roku. 
14. K dočasnému krytí svých potřeb může organizace získat od svého zřizovatele návratnou 

finanční výpomoc, jestliže je její vrácení zabezpečeno jejími rozpočtovanými výnosy 
běžného roku, nejpozději však do 31. března následujícího roku. 

15. Organizace není oprávněna zajišťovat závazky. 
16. Organizace může pořizovat věci nákupem na splátky nebo smlouvou o nájmu s právem 

koupě jen po předchozím písemném souhlasu zřizovatele. 
17. Organizace není oprávněna nakupovat akcie či jiné cenné papíry. Přijímat je jako 

protihodnotu za své pohledávky vůči jiným subjektům je oprávněna jen s předchozím 
písemným souhlasem zřizovatele. Organizace nesmí vystavovat nebo akceptovat 
směnky, ani být směnečným ručitelem. 



 8

18. Organizace není oprávněna poskytovat dary jiným subjektům, s výjimkou obvyklých 
peněžitých nebo věcných darů svým zaměstnancům a jiným osobám ze svého fondu 
kulturních a sociálních potřeb s výjimkou poskytnutí daru uvedenou v čl. XII odst. 7. 

19. Organizace nesmí zřizovat nebo zakládat právnické osoby a nesmí mít účast 
v právnické osobě zřízené nebo založené za účelem podnikání 

 
 

Článek XIV. 
Přeměna nebo zánik organizace 

 
K rozdělení, sloučení, splynutí nebo zrušení organizace dochází dnem určeným zřizovatelem 
v rozhodnutí, jímž též určí, v jakém rozsahu přecházejí práva a závazky na nové anebo 
přejímající organizace. Rozhodne-li zřizovatel o zrušení organizace, přecházejí uplynutím 
dne uvedeného v jeho rozhodnutí o zrušení její majetek, práva a závazky na zřizovatele. Ke 
sloučení nebo splynutí organizace může dojít pouze u organizací téhož zřizovatele. 
 
 

Článek XV. 
Vymezení doby, na kterou je organizace z řízena 

 
Organizace je zřízena na dobu neurčitou. 

 
 

 
Článek XVI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1.  Organizace je právnickou osobou. 
2.  Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 1.8.2012. 
3.  Tato zřizovací listina je vyhotovena v 5 exemplářích, které mají stejnou platnost 

originálu. 
 

Článek XVII. 
Podpis z řizovatele 

 
V Ústí nad Labem dne . . . . . . . . . .  
 
 
       ……………………………………………… 

Ústecký kraj 
Ing. René Budjač, 

 člen Rady Ústeckého kraje 
 

Přílohy: 
příloha č. 1  
  



Příloha č. 43 k usnesení č. 301/105R/2012

poř. KÚ Par.č. Výměra LV Druh pozemku dle LV
Způsob využití/ 

způsob ochrany dle 
LV

Pořizovací hodnota 
v Kč

1 Bitozeves 476/7 23005 87 orná půda ZPF 380 237,00
2 Bitozeves 476/8 359 87 ostatní plocha neplodná půda 5 934,00
3 Bitozeves 476/12 1488 87 orná půda ZPF 24 596,00
4 Bitozeves 485/2 1058 87 orná půda ZPF 17 488,00
5 Bitozeves 485/10 402 87 jiná plocha 6 645,00
6 Bitozeves 1120/1 5237 87 ostatní plocha silnice 110 040,00
7 Bitozeves 1141/2 148 87 ostatní plocha manipulační plocha 13 720,00
8 Bitozeves 476/1 85925 87 orná půda ZPF 815 758,00
9 Bitozeves 476/2 30462 87 orná půda ZPF 289 176,00
10 Bitozeves 476/3 21279 87 orná půda ZPF 202 002,00
11 Bitozeves 476/4 32338 87 ostatní plocha neplodná půda 306 985,00
12 Bitozeves 476/5 4709 87 ostatní plocha jiná plocha 86 127,61
13 Bitozeves 476/6 21122 87 orná půda ZPF 1 958 020,00
14 Bitozeves 476/9 1771 87 ostatní plocha jiná plocha 32 391,59
15 Bitozeves 623/179 143 87 orná půda ZPF 7 150,00
16 Bitozeves 623/180 491 87 orná půda ZPF 24 550,00
17 Bitozeves 623/181 89 87 orná půda ZPF 13 350,00
18 Bitozeves 623/182 89 87 orná půda ZPF 11 849,00

poř. KÚ Par.č. Výměra LV Druh pozemku dle LV
Způsob využití/ 

způsob ochrany dle 
LV

Pořizovací hodnota 
v Kč

19 Bitozeves 623/183 5572 87 orná půda ZPF 516 527,00
20 Bitozeves 623/211 12068 87 orná půda ZPF 3 017 000,00
21 Bitozeves 623/213 207 87 orná půda ZPF 31 050,00
22 Bitozeves 623/233 599 87 orná půda ZPF 50 030,00
23 Bitozeves 623/235 108 87 orná půda ZPF 23 765,00

PŘÍLOHA ČÍSLO 1 K ZŘIZOVACÍ LISTINĚ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Soupis svěřených pozemků



Příloha č. 43 k usnesení č. 301/105R/2012

24 Bitozeves 623/236 1633 87 orná půda ZPF 136 394,00
25 Bitozeves 623/38 793 87 orná půda ZPF 317 200,00
26 Bitozeves 637/32 174 87 orná půda ZPF 14 533,00
27 Bitozeves 1139/1 1185 87 ostatní plocha manipulační plocha 21 673,65
28 Bitozeves 1139/3 1323 87 ostatní plocha manipulační plocha 122 643,00
29 Bitozeves 1139/4 1202 87 ostatní plocha manipulační plocha 111 426,00
30 Bitozeves 476/14 932 87 orná půda ZPF 77 843,00
31 Bitozeves 485/11 9 87 ostatní plocha jiná plocha 834,00
32 Bitozeves 485/9 820 87 ostatní plocha jiná plocha 76 014,00
33 Bitozeves 1139/2 2649 87 ostatní plocha jiná plocha 245 564,00
34 Bitozeves 485/1 5215 87 orná půda ZPF 543 950,00
35 Bitozeves 485/3 1678 87 orná půda ZPF 155 551,00
36 Minice 439 15130 111 ostatní plocha jiná plocha 366 697,00
37 Minice 240/3 131 111 orná půda ZPF 9 825,00
38 Minice 240/9 3747 111 ostatní plocha jiná plocha 160 747,00
39 Minice 293/10 1204 111 ostatní plocha jiná plocha 93 673,00

poř. KÚ Par.č. Výměra LV Druh pozemku dle LV
Způsob využití/ 

způsob ochrany dle 
LV

Pořizovací hodnota 
v Kč

40 Minice 293/11 2517 111 ostatní plocha jiná plocha 107 980,00
41 Minice 293/12 27507 111 ostatní plocha jiná plocha 1 180 054,17
42 Minice 293/27 267 111 ostatní plocha manipulační plocha 20 025,00
43 Minice 293/51 852 111 ostatní plocha jiná plocha 36 551,00
44 Minice 293/52 459 111 ostatní plocha jiná plocha 19 691,00
45 Minice 293/53 784 111 ostatní plocha jiná plocha 33 634,00
46 Minice 293/54 1656 111 ostatní plocha jiná plocha 71 043,00
47 Minice 293/55 751 111 ostatní plocha jiná plocha 32 218,00
48 Minice 293/56 325 111 ostatní plocha jiná plocha 13 943,00
49 Minice 293/9 1204 111 ostatní plocha jiná plocha 51 652,00
50 Minice 337/1 104116 111 ostatní plocha jiná plocha 2 933 463,00
51 Minice 337/12 6823 111 ostatní plocha jiná plocha 117 321,48
52 Minice 337/14 164571 111 ostatní plocha jiná plocha 49 371 300,00



Příloha č. 43 k usnesení č. 301/105R/2012

53 Minice 337/15 377 111 ostatní plocha
sport. a rekreační 

plocha 113 100,00
54 Minice 337/16 20704 111 ostatní plocha jiná plocha 2 927 028,00

55 Minice 337/17 5950 111 ostatní plocha
sport. a rekreační 

plocha 841 181,25

56 Minice 337/18 47983 111 ostatní plocha
sport. a rekreační 

plocha 6 783 597,00

57 Minice 337/2 5965 111 ostatní plocha
sport. a rekreační 

plocha 112 203,00

58 Minice 337/3 4969 111 ostatní plocha
sport. a rekreační 

plocha 93 660,00
59 Minice 457/1 32 111 ostatní plocha jiná plocha 1 373,00
60 Minice 457/2 25 111 ostatní plocha ostatní komunikace 1 073,00
61 Minice 457/3 1479 111 ostatní plocha jiná plocha 63 449,00

poř. KÚ Par.č. Výměra LV Druh pozemku dle LV
Způsob využití/ 

způsob ochrany dle 
LV

Pořizovací hodnota 
v Kč

62 Minice 457/4 39 111 ostatní plocha ostatní komunikace 1 673,00

63 Minice st. 139 193 111
zast. plocha a 

nádvoří
- 4 375,50

64 Minice st. 140 53 111
zast. plocha a 

nádvoří
- 1 201,97

65 Minice st. 141 193 111
zast. plocha a 

nádvoří
- 4 375,50

66 Minice st. 148 488 111
zast. plocha a 

nádvoří
stavba na LV 117 11 587,00

67 Minice st. 158 250 111
zast. plocha a 

nádvoří
- 5 668,00

68 Minice st. 69 1286 111
zast. plocha a 

nádvoří
zbořeniště 24 191,98

69 Minice st. 71 31 111
zast. plocha a 

nádvoří
zbořeniště 583,17

70 Minice st. 72 65 111
zast. plocha a 

nádvoří
zbořeniště 1 222,77



Příloha č. 43 k usnesení č. 301/105R/2012

71 Minice st. 79 850 111
zast. plocha a 

nádvoří
společný dvůr 255 000,00

72 Minice 337/44 27643 111 ostatní plocha jiná plocha 780 771,00

73 Minice st. 84/1 65 111
zast. plocha a 

nádvoří
společný dvůr 1 225,74

74 Nehasice 1178/1 895 115 ostatní plocha jiná plocha 16 838,41

75 Nehasice 801/1 228356 115 ostatní plocha
sport. a rekreační 

plocha 6 045 312,00

76 Nehasice 801/10 12864 115 ostatní plocha
ostatní dopravní 

plocha 1 456 581,00

77 Nehasice 801/11 1562 115 ostatní plocha
ostatní dopravní 

plocha 234 300,00

poř. KÚ Par.č. Výměra LV Druh pozemku dle LV
Způsob využití/ 

způsob ochrany dle 
LV

Pořizovací hodnota 
v Kč

78 Nehasice 801/12 16574 115 ostatní plocha
sport. a rekreační 

plocha 438 767,00

79 Nehasice 801/18 99552 115 ostatní plocha
sport. a rekreační 

plocha 2 635 460,00

80 Nehasice 801/19 18709 115 ostatní plocha
ostatní dopravní 

plocha 351 916,29

81 Nehasice 801/2 12431 115 ostatní plocha
ostatní dopravní 

plocha 233 827,11

82 Nehasice 801/25 110425 115 ostatní plocha
sport. a rekreační 

plocha 2 077 531,00

83 Nehasice 801/26 8658 115 ostatní plocha
ostatní dopravní 

plocha 162 875,98

84 Nehasice 801/28 20533 115 ostatní plocha
ostatní dopravní 

plocha 386 244,54

85 Nehasice 801/3 8367 115 ostatní plocha
ostatní dopravní 

plocha 157 383,27

86 Nehasice 801/34 701 115 ostatní plocha
sport. a rekreační 

plocha 99 103,00



Příloha č. 43 k usnesení č. 301/105R/2012

87 Nehasice 801/4 159738 115 ostatní plocha
sport. a rekreační 

plocha 3 004 634,13
88 Nehasice 801/50 26051 115 ostatní plocha jiná plocha 490 124,00
89 Nehasice 801/78 6873 115 ostatní plocha jiná plocha 129 309,00

90 Nehasice 801/6 56467 115 ostatní plocha
sport. a rekreační 

plocha 1 062 144,20

91 Nehasice 801/7 87200 115 ostatní plocha
sport. a rekreační 

plocha 1 640 581,00

92 Nehasice 801/8 18793 115 ostatní plocha
ostatní dopravní 

plocha 353 496,33

93 Nehasice 801/9 13962 115 ostatní plocha
sport. a rekreační 

plocha 262 625,22

poř. KÚ Par.č. Výměra LV Druh pozemku dle LV
Způsob využití/ 

způsob ochrany dle 
LV

Pořizovací hodnota 
v Kč

94 Nehasice st. 78 378 115
zast. plocha a 

nádvoří
společný dvůr 7 110,86

95 Nehasice st. 80 391 115
zast. plocha a 

nádvoří
společný dvůr 7 354,71

96 Nehasice st. 81 388 115
zast. plocha a 

nádvoří
společný dvůr 7 298,98

97 Nehasice st. 82/1 277 115
zast. plocha a 

nádvoří
společný dvůr 5 210,37

98 Nehasice st. 85 550 115
zast. plocha a 

nádvoří
společný dvůr 10 346,49

99 Nehasice st. 86 545 115
zast. plocha a 

nádvoří
společný dvůr 10 252,44

100 Nehasice st. 87/1 154 115
zast. plocha a 

nádvoří
společný dvůr 2 896,74

101 Nehasice st. 87/2 67 115
zast. plocha a 

nádvoří
společný dvůr 1 260,27

102 Nehasice st. 88 490 115
zast. plocha a 

nádvoří
společný dvůr 9 217,79

103 Nehasice 801/45 2313 115 ostatní plocha jiná plocha 43 517,00



Příloha č. 43 k usnesení č. 301/105R/2012

104 Nehasice 801/47 6033 115 ostatní plocha jiná plocha 113 505,00
105 Nehasice 801/49 5549 115 ostatní plocha jiná plocha 104 399,00
106 Nehasice 1178/2 666 115 ostatní plocha jiná plocha 12 530,00
107 Nehasice 801/60 11848 115 ostatní plocha jiná plocha 313 654,00
108 Nehasice 801/62 8311 115 ostatní plocha jiná plocha 220 018,00

poř. KÚ Par.č. Výměra LV Druh pozemku dle LV
Způsob využití/ 

způsob ochrany dle 
LV

Pořizovací hodnota 
v Kč

109 Nehasice 801/63 3441 115 ostatní plocha jiná plocha 91 094,00
110 Nehasice 801/67 1584 115 vodní plocha vodní nádrž umělá 46 962,26
111 Nehasice 801/68 1075 115 vodní plocha vodní nádrž umělá 31 871,00
112 Nehasice 801/70 1846 115 vodní plocha vodní nádrž umělá 54 730,00
113 Nehasice 801/77 2467 115 ostatní plocha jiná plocha 46 414,00

114

Staňkovice u 
Žatce 1010/1 162028 338 ostatní plocha manipulační plocha 3 230 402,00

115

Staňkovice u 
Žatce 1010/11 4666 338 ostatní plocha ostatní komunikace 87 775,89

116

Staňkovice u 
Žatce 1010/12 4059 338 ostatní plocha ostatní komunikace 80 926,00

117

Staňkovice u 
Žatce 1010/13 15137 338 ostatní plocha jiná plocha 301 791,00

118

Staňkovice u 
Žatce 1010/16 27726 338 ostatní plocha jiná plocha 552 782,00

119

Staňkovice u 
Žatce 1010/2 1757 338 ostatní plocha manipulační plocha 35 030,00

120

Staňkovice u 
Žatce 1010/26 2606 338 ostatní plocha manipulační plocha 51 957,00

121

Staňkovice u 
Žatce 1010/28 20167 338 ostatní plocha jiná plocha 2 851 110,00

122

Staňkovice u 
Žatce 1010/29 26088 338 ostatní plocha ostatní komunikace 3 688 191,00

123

Staňkovice u 
Žatce 1010/3 5078 338 ostatní plocha ostatní komunikace 95 375,00



Příloha č. 43 k usnesení č. 301/105R/2012

124

Staňkovice u 
Žatce 1010/30 44205 338 ostatní plocha jiná plocha 6 249 482,00

125

Staňkovice u 
Žatce 1010/46 4314 338 ostatní plocha manipulační plocha 84 615,00

poř. KÚ Par.č. Výměra LV Druh pozemku dle LV
Způsob využití/ 

způsob ochrany dle 
LV

Pořizovací hodnota 
v Kč

126

Staňkovice u 
Žatce 1010/47 5464 338 ostatní plocha manipulační plocha 107 170,30

127

Staňkovice u 
Žatce 1010/48 25873 338 ostatní plocha manipulační plocha 507 459,00

128

Staňkovice u 
Žatce 1010/8 1666 338 ostatní plocha jiná plocha 31 083,00

129

Staňkovice u 
Žatce 1133/6 1813 338 ostatní plocha jiná plocha 36 147,00

130

Staňkovice u 
Žatce 1174/32 4223 338 ostatní plocha manipulační plocha 82 830,00

131

Staňkovice u 
Žatce 1174/5 5041 338 ostatní plocha manipulační plocha 98 874,00

132

Staňkovice u 
Žatce 836/1 8908 338 ostatní plocha manipulační plocha 177 601,00

133

Staňkovice u 
Žatce 836/11 389 338 ostatní plocha manipulační plocha 7 756,00

134

Staňkovice u 
Žatce 836/13 4503 338 ostatní plocha manipulační plocha 89 778,00

135

Staňkovice u 
Žatce 836/16 3497 338 ostatní plocha manipulační plocha 69 722,00

136

Staňkovice u 
Žatce 836/18 3056 338 ostatní plocha manipulační plocha 57 370,50

137

Staňkovice u 
Žatce 836/2 144276 338 ostatní plocha jiná plocha 2 713 857,11

138

Staňkovice u 
Žatce 836/21 70 338 ostatní plocha manipulační plocha 1 316,70



Příloha č. 43 k usnesení č. 301/105R/2012

139

Staňkovice u 
Žatce 836/32 19103 338 ostatní plocha jiná plocha 359 329,84

140

Staňkovice u 
Žatce 836/37 13 338 ostatní plocha manipulační plocha 244,53

poř. KÚ Par.č. Výměra LV Druh pozemku dle LV
Způsob využití/ 

způsob ochrany dle 
LV

Pořizovací hodnota 
v Kč

141

Staňkovice u 
Žatce 836/40 640 338 ostatní plocha manipulační plocha 12 038,40

142

Staňkovice u 
Žatce 836/7 915 338 ostatní plocha manipulační plocha 17 098,29

143

Staňkovice u 
Žatce 836/70 537 338 ostatní plocha manipulační plocha 10 706,00

144

Staňkovice u 
Žatce 836/73 307 338 ostatní plocha manipulační plocha 6 121,00

145

Staňkovice u 
Žatce 836/8 1616 338 ostatní plocha manipulační plocha 30 302,91

146

Staňkovice u 
Žatce 836/9 5856 338 ostatní plocha manipulační plocha 109 925,64

147

Staňkovice u 
Žatce 970/73 217 338 ostatní plocha jiná plocha 50 192,00

148

Staňkovice u 
Žatce 1010/50 1648 338 vodní plocha vodní nádrž umělá 32 857,00

149

Staňkovice u 
Žatce 1010/52 8303 338 ostatní plocha jiná plocha 165 540,00

150

Staňkovice u 
Žatce 1010/53 280 338 ostatní plocha jiná plocha 5 583,00

151

Staňkovice u 
Žatce 1010/54 11053 338 ostatní plocha jiná plocha 220 367,00

152

Staňkovice u 
Žatce 1010/55 12920 338 ostatní plocha jiná plocha 257 590,00

153

Staňkovice u 
Žatce 836/74 1872 338 ostatní plocha jiná plocha 37 323,00



Příloha č. 43 k usnesení č. 301/105R/2012

154

Staňkovice u 
Žatce 836/76 68 338 ostatní plocha jiná plocha 1 356,00

poř. KÚ Par.č. Výměra LV Druh pozemku dle LV
Způsob využití/ 

způsob ochrany dle 
LV

Pořizovací hodnota 
v Kč

155

Staňkovice u 
Žatce 836/79 916 338 ostatní plocha jiná plocha 18 263,00

156

Staňkovice u 
Žatce 836/81 647 338 ostatní plocha jiná plocha 12 899,00

157 Tatinná 556 59588 31 orná půda ZPF 1 025 921,00
158 Tatinná 560 155 31 ostatní plocha ostatní komunikace 2 915,83

159 Tatinná 562 585 31 ostatní plocha
sport. a rekreační 

plocha 18 721,00

160 Tatinná 554/1 107533 31 ostatní plocha
sport. a rekreační 

plocha 3 052 227,00
161 Tatinná 554/13 140 31 ostatní plocha jiná plocha 2 633,79
162 Tatinná 554/17 2425 31 vodní plocha vodní nádrž umělá 77 605,00
163 Tatinná 554/18 2488 31 vodní plocha vodní nádrž umělá 79 620,00
164 Tatinná 554/2 20660 31 orná půda ZPF 661 155,00

165 Tatinná 554/20 25561 31 ostatní plocha
sport. a rekreační 

plocha 817 996,00
166 Tatinná 554/3 4304 31 orná půda ZPF 1 506 400,00

167 Tatinná 554/4 9613 31 ostatní plocha
sport. a rekreační 

plocha 307 633,00

168 Tatinná 554/6 56248 31 ostatní plocha
sport. a rekreační 

plocha 1 800 032,00

169 Tatinná 554/7 24590 31 ostatní plocha
ostatní dopravní 

plocha 697 965,00

170 Tatinná 554/8 138495 31 ostatní plocha
sport. a rekreační 

plocha 3 931 055,00

171 Tatinná 559/1 47436 31 ostatní plocha
sport. a rekreační 

plocha 892 356,90



Příloha č. 43 k usnesení č. 301/105R/2012

poř. KÚ Par.č. Výměra LV Druh pozemku dle LV
Způsob využití/ 

způsob ochrany dle 
LV

Pořizovací hodnota 
v Kč

172 Tatinná 561/1 43446 31 orná půda ZPF 1 390 349,00

173 Tatinná st. 73 347 31
zast. plocha a 

nádvoří
společný dvůr 6 527,70

174 Tatinná st. 74 38 31
zast. plocha a 

nádvoří
společný dvůr 714,85

175 Tatinná st. 75 16 31
zast. plocha a 

nádvoří
- 301,00

176 Tatinná 554/19 6563 31 ostatní plocha
sport. a rekreační 

plocha 210 028,00
177 Tatinná 555/1 3484 31 ostatní plocha manipulační plocha 59 984,00
178 Tatinná 554/22 23573 31 ostatní plocha jiná plocha 754 377,00
179 Tatinná 554/23 3898 31 ostatní plocha jiná plocha 124 743,00
180 Tatinná 555/3 189 31 ostatní plocha manipulační plocha 3 254,00
181 Velemyšleves 1540/5 470 52 ostatní plocha jiná plocha 94 856,00
182 Velemyšleves 1540/6 1273 52 ostatní plocha jiná plocha 256 919,00
183 Velemyšleves 1555/20 221 52 ostatní plocha jiná plocha 44 603,00
184 Velemyšleves 1555/21 232 52 orná půda ZPF 46 822,00
185 Velemyšleves 1555/43 17 52 ostatní plocha jiná plocha 3 431,00
186 Velemyšleves 1695/4 27 52 ostatní plocha neplodná půda 3 809,00

187

Žiželice u 
Žatce 1060/10 4257 164 ostatní plocha manipulační plocha 80 081,86

188

Žiželice u 
Žatce 1060/11 7790 164 ostatní plocha manipulační plocha 146 543,98

189

Žiželice u 
Žatce 1060/12 2438 164 ostatní plocha manipulační plocha 45 863,19

poř. KÚ Par.č. Výměra LV Druh pozemku dle LV
Způsob využití/ 

způsob ochrany dle 
LV

Pořizovací hodnota 
v Kč

190

Žiželice u 
Žatce 1060/20 6643 164 ostatní plocha manipulační plocha 124 966,84



Příloha č. 43 k usnesení č. 301/105R/2012

191

Žiželice u 
Žatce 1060/21 4248 164 ostatní plocha manipulační plocha 79 904,88

192

Žiželice u 
Žatce 1060/8 218817 164 ostatní plocha jiná plocha 4 116 100,02

193

Žiželice u 
Žatce 1060/9 15890 164 ostatní plocha manipulační plocha 298 919,62

144 200 544,34



  Příloha č. 44 k usnesení č. 301/105R/2012 

 
Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 44 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 213/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Krajská majetková, p říspěvková organizace  

(dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Louny dne 1. 10. 1991,  
ve znění doplňku č. 1 ze dne 1.1.1992,  
doplňku č. 2 ze dne 1.12.1996, 
doplňku č. 3 ze dne 1.1.1999, 
doplňku č. 4 ze dne 1.1.2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č.5), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č.6), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12.3.2003 (dodatek č.7), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č.8), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č.9), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10.3.2004 (dodatek č.10), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31.3.2004 (dodatek č.11), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č.12), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23.6.2004 (dodatek č.13), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.14), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č.15), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21.9.2005 (dodatek č.16), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č.17), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č.18), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7.6.2006 (dodatek č.19), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č.20), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č.21), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č.22), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4.7.2007 (dodatek č.23), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č.24), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č.25), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č.26), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č.27), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek č.28), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č.29), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1.7.2009 (dodatek č.30), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č.31), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č.32), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3.2.2010 (dodatek č.33), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č.34), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16.6.2010 (dodatek č.35), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15.9.2010 (dodatek č.36), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3.11.2010 (dodatek č.37), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č.38), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/85R/2011 ze dne 21.9.2011 (dodatek č.39), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 252/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 40), 



  Příloha č. 44 k usnesení č. 301/105R/2012 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 41), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 253/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 42) a 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 43). 

 
 
 

 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …../……../…. ze dne ………. se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek VII., odst. 1 po změně zní: 
  

„1. Provádění veškerých úkonů souvisejících se správou majetku Ústeckého 
kraje, který není předán k hospodaření jiné příspěvkové organizaci, vyjma 
nemovitostí využívaných pro vlastní činnost Krajského úřadu Ústeckého 
kraje.“ 

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.8.2012. 

 
 
V Ústí nad Labem dne ……………….. 

 
         . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 
 
 


	105.RÚK - black usnesení.pdf
	
	
	D21-121001-Chomutovsko-text-pb
	D21-121001-Chomutovsko-P4-md
	D21-121001-Chomutovsko-P5-md

	
	bod 12.1 příloha 3
	D27-121001-Mostecká pánev-P4-jel
	D27-121001-Mostecká pánev-P5-jel






